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

vinde semi-mobilata, renovata modern, cu
imbunatatiri, acte, libera, 36.500 {;

0720.503.809 

149. DRUMUL TABEREI (1-2 min. Plaz-
za), dec., et. 7/10, 30 mp, 1980, cf. 1, bloc
mixt, fara imb., zona si bloc impecabile, lib-

era, acte, acc. credit, 31.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

150. DRUMUL TABEREI Billa, Auchan,
Kaufland, semidec., et. 2/9, 31 mp, 1970,
confort 1, balcon inchis cu termopan, g, f,

p, t, um, credit, cadastru, intabulare,
36.500 {; 0730.556.914 www.imo-

zone.ro 

151. DRUMUL TABEREI Complex Pri-
mavara, dec., et. 10/14, 37 mp, 2008, con-
fort 1, complet amenajata modern, mobila-

ta si utilata, loc de parcare, 39.900 {;
0730.177.235 gina.serbanescu@cold-

well-banker.ro 

152. DRUMUL TABEREI Favorit,  33
mp, 1970, aer conditionat, termopan, mobi-

lata si utilata, libera, statie RATB, viitor
metrou, negociabil, 29.900 {;

0765.475.937 

153. DRUMUL TABEREI Favorit,  et.
6/10, curata, cad.+intabulare, zona civiliza-

ta, 35.000 {; 0721.335.949 

154. DRUMUL TABEREI Plaza semi-
dec., et. 9/9, 33 mp, 1977, cf 1, mobilata,

utilata , este curata, cu priveliste frumoasa,
fara bloc in fata, calduroasa (nu este pe
colt), vedere spre est, bloc linistit. Dotari
:G, F, P aer conditionat, uscatorie palier,

usa metalica, 33.000 {; 0766.401.491
diana.angearu@yahoo.com 

155. DRUMUL TABEREI Plaza Roma-
nia, semidec., et. 3/10, 32 mp, semistradal,

confort 1, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, cadastru, intabulare, acte, accept

credit, 32.500 {; 0786.325.401 

156. DRUMUL TABEREI Plaza,  et.
3/10, 33 mp, gresie, faianta, temopan usa
metalica, mobilata utilata, modern, balcon
inchis, linia 41, metrou Cora, 32.500 {;
0760.276.504 www.liderimob.ro 

157. DRUMUL TABEREI Valea Oltului
Kaufland, dec., et. 2/4, 35 mp, 1975, con-
fort 1, libera, amenajata (gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica) acte,

zona buna aproape de numeroase Ratb-
uri, supermarket-uri, piata, viitoare statie

metrou, 31.500 {; 0723.160.409 

158. DRUMUL TABEREI Vladeasa,
dec., et. 9/10, 33 mp, 1981, tamplarie

PVC, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, aer conditionat, mobilata si utilata, ori-

entare vest, acte la zi, accepta credit,
36.500 {; 0728.874.504 

159. DRUMUL TABEREI, dec., et.
parter/7, 34 mp, 2016, oferta - proiect nou,
ansamblu rezidential, confort 1, centrala

proprie, apometre, termopan, monitorizare
video, acces RATB 168, centru medical,

magazine variate, 32.000 {;
0729.349.080 office@ideal-residence.ro

www.ideal-residence.ro 

160. DRUMUL TABEREI, B-dul
Timisoara, vis-a-vis Lidl Plaza, dec., 24
mp, situata stradal, parter/10, bloc mixt,
imbunatatita, acte, libera, 27.500 {;

0769.315.116 

161. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, stradal, semidec., et. 10/10, 32 mp,

1980, vedere fata, curata, cadastru, intabu-
lare, accepta credit, merita vazuta,
26.500 {; 0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com www.travahar.ro 

11. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., et.
parter/8, 42 mp, 1989, cf. 1, renovat

recent, G, F, P, T, UM, AC, sanitare si elec-
trice noi, usi interioare schimbate, scara
monitorizata video, acces rapid mijloace
transport, acte accept credit, 38.500 {;

0763.517.792 

12. AGRICULTORI, la metrou Iancului,
dec., et. 1/5, 31 mp, 2016, bloc nou, fin-

isaje incluse, la alegere, centrala termica,
calorifere, aer conditionat, biblioteca, comi-

sion 0, credit prima casa, 37.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

13. AGRICULTORI, la metrou Iancului,
dec., et. 1/5, 31 mp, 2016, bloc nou, fin-

isaje incluse, la alegere, centrala termica,
calorifere, aer conditionat, biblioteca, comi-

sion 0, credit prima casa, 37.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

14. ALBA IULIA -Paunescu Paltin dec.,
et. parter/4, 42 mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, calorifere schimbate, um, con-

torizata, nu are balcon, foarte spatioasa, la
3 min de ratb, acte, 45.000 {;

0722.249.990
eurocasa_imobiliar@yahoo.com 

15. ALBA IULIA, Unirii,  et. 9/15, 50 mp,
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

vata, 16.500 {; 0761.440.909/
0799.059.414   

81. BERCENI, dec., et. 2/5, 30 mp,
2016, garsoniera bloc nou,

aproape metrou, aer conditionat,
lift silentios, balcon inchis, plasa
insecte, centrala apartament, loc

de joaca, spatii verzi, 24.500 {;
0722.557.782/ 0727.261.214

Stoian.catalin.mihai@gmail.com 

82. BERCENI, dec., et. parter/5, 61 mp,
2015, garsoniera curte , curte 35 mp, se

vinde complet finisat, 12 min. metrou,
direct de la dezvoltator, comision %,

29.400 {; 0722.168.609
dezvoltator.zonadesud@gmail.com 

83. BERCENI, dec., et. 1/4, 32 mp, 2015,
garsoniera situata intr-o locatie superba,

zona rezidentiala, in apropierea mijloacelor
de transport in comun (metrou Dimitrie
Leonida), 25.600 {; 0784.977.733

alexandru.badea20@gmail.com 

84. BERCENI, dec., et. 3/3, 30 mp,
2016, garsoniera spatioasa,

aproape de metrou, finisajele sunt
la alegerea cumparatorului, cen-
trala termica. La cash discount
5%, 25.500 {; 0727.261.214/

0722.557.782
maneastefan77@gmail.com 

85. BERCENI, dec., et. 2/5, 34 mp,
2016, garsoniera spatioasa, fin-

isaje la alegere, gratuit-aer condi-
tionat si balcon inchis+plasa

insecte, lift silentios, aproape de
metrou, merita vazuta, 27.500 {;
0722.557.782/ 0727.261.214

Stoian.catalin.mihai@gmail.com 

86. BERCENI, dec., et. 2/5, 30 mp,
2015, garsoniera superba, particu-
lar, balcon inchis, centrala proprie,
aer conditionat inclus, 500 m pana

la statia de metrou, direct dez-
voltator. acept plata prin orice tip

de credit bancar, 24.500 {;
0726.138.984/ 0722.478.920 adri-

angherman2004@gmail.com 

87. BERCENI, dec., et. 2/5, 40 mp, 2016,
garsoniera, foarte spatioasa, luminoasa,
situata in bloc nou, intr-o zona cu infra-
structura completa si acces rapid catre
mijloacele de transport in comun, dar si
catre centrele comerciale importante,

32.500 {; 0761.791.875/
0722.834.800 cristi@ariahomes.ro 

162. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., et. 4, 32 mp, confort 1, balcon, fara
imbunatatiri, curata, libera, pretabila si ca

investitie pentru inchiriere, apropriere
viitoare statie de metrou Favorit, 33.000

{; 0769.315.116 

163. DRUMUL TABEREI, Ghencea, 1
Mai, 3 minute linia tramvai 41,  et. 2/10, 33
mp, 1982, aer conditionat, usa metalica,
gresie, faianta, parchet, zona foarte fru-
moasa. Se vinde mobilata si utilata com-

plet. Se accepta credit Prima Casa,
36.000 {; 0761.983.263 contact@dez-

voltator.eu www.dezvoltator.eu 

164. DRUMUL TABEREI, Mega Image,
str. Sibiu, semidec., et. 5/10, 30 mp, con-

fort 1, etaj 5, renovata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, acte facute,
accept credit, bloc cu 2 lifturii, la 2 statii de

Afi Cotroceni, Militari, 31.500 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

165. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., et. 3/9, 31 mp, 70, proprietar,

garsoniera cf. 1, 33.900 {;
0737.919.515 

166. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea,  37 mp, 2015, in imobil P+4, fin-

isaje deosebite, 30.500 {;
0741.160.332 

167. EROII REVOLUTIEI Bd. Pieptanari
semidec., et. 4/4, 16 mp, 1980, gars cf. 3,
bloc reabilitat, gresie, faianta, termopan,
um, libera, 8.000 {; 0731.136.698/

0768.322.642
carmen_alice82@yahoo.com 

168. FERENTARI sector 5,  et. 3/4, 17
mp, vand garsoniera conf.3, proprietar,
negociabil, 12.000 {; 0760.557.474 

169. FERENTARI Zetarilor,  18 mp, gar-
soniera cf. 3, gresie, faianta, termopan,

apa calda boiler. Rog seriozitate, 5.500 {;
0785.875.081 

170. FERENTARI, dec., 38 mp, 2015,
garsoniera confort 1, etaj 1, 2, 3, 4, balcon,

imbunatatiri, avans 10.000 {, rate fara
dobanda, 18.000 {; 0768.172.981/

0733.383.900/ 0768.509.570/
0733.381.880 

171. FERENTARI, Valtoarei, vand gars.
cf. 3, et. 1/4 si 3/4, cu gaze, centrala, imb.,
amandoua preturile se discuta, particular,

disc., 10.500 {; 0760.605.614   

172. FLOREASCA dec., 26 mp, 2015,
direct de la dezvoltator garsoniere cu fin-
isaje superioare in bloc nou S+P+5E, ter-
men predare 30.04.2016. Garsoniera va fi
finisata la gata cu gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala proprie, 40.000 {;
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

direct dezv., accept credit bancar / ipote-
car, predare iulie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-

pan, reducere 7% la plata in avans,
42.900 {; 0758.234.495/

0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

188. HUMULESTI, et. 2/4, gars., cf. 3, g,
f, p, t, cad., intab., 11.000 {;
0786.688.926/ 0720.746.737   

189. IANCULUI Metrou, 2 minute Avrig,
dec., et. 3/10, 36 mp, 1982, confort 1, gre-
sie, faianta, termopan, cadastru, intabu-

lare, bloc mixt, 46.500 {;
021.231.23.18/ 0731.144.159 

88. BERCENI, dec., et. 1/4, 30 mp,
2015, garsoniera, in spatele statiei
de metrou Dimitrie Leonida la 10

min. Bloc cu lift. Finisaje la
alegere. Reducere de 5%la plata
cash, 24.500 {; 0726.863.405/

0734.092.488 

89. BERCENI, 5 minute Metrou
Leonida, dec., et. 1/5, 30 mp, 2015,
garsoniera, pret atractiv, spatiosa,
balcon inchis geam termopan, aer

conditionat, contorizari individ-
uale, discount 5 % plata cash
anticipata, direct dezvoltator,

24.500 {; 0730.245.876/
0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com 

90. BERCENI, Brancoveanu, la 10 min.
de metrou, dec., et. 4/4, 17 mp, 1978, con-

fort 3, bloc civilizat, incalzire Radet, apa
calda si rece, pret fara concurenta, cea

mai frumoasa zona confort 3. Bloc f. curat
vecini civilizati, 12.999 {;

0761.609.243/ 0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

91. BERCENI, Dimitrie Leonida, 8 minute
metrou, dec., et. 1/4, 32 mp, 2015, garson-
iera cu bucatarie inchisa si balcon, foarte
spatioasa, etaj intermediar, loc de parcare
subteran, lift, 24.299 {; 0733.825.550/

0787.525.631 

92. BERCENI, la aprox. 650 m de metrou
D. Leonida,  et. 3/4, 30 mp, 2009, propri-

etar, luminoasa, zona linistita, centrala, aer
conditionat, parcare, bloc izolat termic,

costuri mici la intretinere. Optional se vinde
utilata si mobilata, 24.000 {;

0721.107.368
croitoruionutic@yahoo.com 

88. BERCENI, dec., et. 1/4, 30 mp,
2015, garsoniera, in spatele statiei
de metrou Dimitrie Leonida la 10

min. Bloc cu lift. Finisaje la
alegere. Reducere de 5%la plata
cash, 24.500 {; 0726.863.405/

0734.092.488 

89. BERCENI, 5 minute Metrou
Leonida, dec., et. 1/5, 30 mp, 2015,
garsoniera, pret atractiv, spatiosa,
balcon inchis geam termopan, aer

conditionat, contorizari individ-
uale, discount 5 % plata cash
anticipata, direct dezvoltator,

24.500 {; 0730.245.876/
0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com 

90. BERCENI, Brancoveanu, la 10 min.
de metrou, dec., et. 4/4, 17 mp, 1978, con-

fort 3, bloc civilizat, incalzire Radet, apa
calda si rece, pret fara concurenta, cea

mai frumoasa zona confort 3. Bloc f. curat
vecini civilizati, 12.999 {;

0761.609.243/ 0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

91. BERCENI, Dimitrie Leonida, 8 minute
metrou, dec., et. 1/4, 32 mp, 2015, garson-
iera cu bucatarie inchisa si balcon, foarte
spatioasa, etaj intermediar, loc de parcare
subteran, lift, 24.299 {; 0733.825.550/

0787.525.631 

92. BERCENI, la aprox. 650 m de metrou
D. Leonida,  et. 3/4, 30 mp, 2009, propri-

etar, luminoasa, zona linistita, centrala, aer
conditionat, parcare, bloc izolat termic,

costuri mici la intretinere. Optional se vinde
utilata si mobilata, 24.000 {;

0721.107.368
croitoruionutic@yahoo.com 

93. BERCENI, Luica, dec., et. 2/4, 28 mp,
1980, urgent, garsoniera confort 1, fara
imbunatatiri, cu balcon logie, bloc curat,
Giurgiului, Luica, 2 min. Ratb, 10 min.
metrou Eroii Revolutiei, 18.500 {;
0761.609.243/ 0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

94. BERCENI, Metalurgiei, Grand Arena,
dec., et. 2/3, 37 mp, 2015, bloc nou,

D+P+3E, garsoniera ideal compartimenta-
ta, finisaje de calitate, la alegere, toate utili-

tatile, zona curata, accept credit bancar,
32.000 {; 0723.509.708/

0765.096.632 

95. BERCENI, Oltenitei, 3 min. pana la
metrou, dec., et. parter/4, 32 mp, 2016,
dezvoltator, apartamentul se preda la

cheie, toate utilitatile functionale. Pretul
face referire doar pentru plata cash,

26.500 {; 0787.525.644 

96. BERCENI, Selgros,  et. 2/3, 18 mp,
2010, gars., cf. 3, bloc nou, f, g, p, t, um,

gaze, centrala, mobilata, 14.500 {;
0761.440.909/ 0799.059.414   

97. BRAGADIRU - parc, dec., et.
parter/3, 29 mp, 2014, ultimele 2

garsoniere la cheie, centrala, gre-
sie, faianta, parchet, parcare, priv-

eliste la parc si lac, disponibila
imediat, contoare individuale, par-
ticular, 20.000 {; 0745.263.161 

98. BRAGADIRU -parc dec., et. 2/3,
38 mp, 2014, ultimele 2 garsoniere
la cheie, centrala, gresie, faianta,
parchet, parcare, priveliste la parc

si lac, disponibila imediat, con-
toare individuale, particular,

22.000 {; 0745.263.161 

99. BRAGADIRU, Anda Rezi-
dential, dec., et. 2/5, 40 mp,
2015, super zona, confort 1,
bloc nou, pret negociabil, la

cele mai bune preturi cu
predare la cheie: parchet,
gresie, faianta, toate la

alegere, parcare, 20.000 {;
0733.096.866 blocbra-

gadiru@gmail.com 
100. BRANCOVEANU -metrou, Pomarla,
et. 8/8, 42 mp, 1986, cf. 1, dec., bloc mixt,

35.500 {; 0724.960.711/
031.806.20.37 

101. BRANCOVEANU Bulevard, stradal,
semidec., et. 2/10, 23 mp, 1974, confort 2,
reabilitat bloc mixt, semimobilata, renovata
recent, gresie, faianta, parchet, termopan
toate actele la zi. Exclusivitate, negocia-
bil,Repartitoare la caldura, 25.000 {;
0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

102. BRANCOVEANU metrou, dec., et.
parter/8, 40 mp, 1987, bloc mixt, spa-

tioasa, cf. 1, situata la parter, termopan,
gresie, faianta, bucatarie patrata, acte la zi,

41.500 {; 0771.350.631/
0733.300.779 www.liderimobiliare.ro 

103. BRANCOVEANU, Alunisului, semi-
dec., et. 1/4, 17 mp, 1978, urgent, negocia-
bil, confort 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc curat, zona civilizata, apa
calda, caldura, Radet, urgent discutabil,

15.300 {; 0766.603.401/
0773.910.634 

104. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
29 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, P+3e, garsoniera excelent com-
partimentata, finisaje lux, toate utilitatile,

infrastructura completa, 34.500 {;
0722.519.815/ 0722.221.688 

105. BUDIMEX -Marie Curie, dec., et. 2/4,
34 mp, garsoniera, cadastru, intabulare.

Pret negociabil, 36.000 {;
021.682.32.30/ 031.425.92.77 

106. CALARASILOR CALEA Matei
Basarab, dec., et. parter/4, 43 mp, 1990,

bloc stradal, imbunatatiri, se vinde mobilata
si utilata, 5 minute de statia de metrou

Piata Muncii, ID 55237, 51.500 {;
021.317.20.92/ 0733.633.938
dana.balcu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

107. CAROL, ultracentral,  et. 5/7, 21 mp,
garsoniera, pret discutabil, sau schimb +
diferenta, 15.300 {; 0763.034.668   

108. CARTIER BRANCUSI, Ideal Resi-
dence Drumul Taberei, dec., et. 4/7, 44

mp, 2016, lansare proiect, bloc nou
caramida, garsoniera dubla - camera zi si
dormitor, etaj4/7, lift, centrala proprie, tam-

plarie PVC, usa metalica antiefractie,
supraveghere video, 42.000 {;

0729.349.080 office@ideal-residence.ro
www.ideal-residence.ro 

109. CENTRAL, dec., cf.1, la cheie;
0732.671.029   

110. CENTRAL, blocul Dunarea,
1980, gars. et. 1, renovata, mobila-

ta Mobexpert, utilata, totul nou,
proprietar, nediscutabil, 73.000 {;

0721.203.071   

111. CENTRU, vand gars. in centru
si/sau ap. 3 cam. Drumul Taberei nr. 38,

bloc OD, proprietar, particular;
0768.487.612   

112. CHITILEI, Sos., Leroy M., dec., 52
mp, 2016, apartamente noi finalizate, cu 1

camera (52mp): 38.000-40.000, 2 cam
(80mp): 64.000 { si 3 camere (110mp):

85.000 {. Se accepta credit. Interior
deosebit. Finisaje incluse, 38.000 {;
0730.072.548/ 0742.908.707

office@tpmanagement.ro www.tpmanage-
ment.ro 

113. COLENTINA -Doamna Ghica, dec.,
et. 14/15, 38 mp, 2011, confort 1, libera, 4
lifturi, amenajata gresie, faianta, parchet, t,

usa metalica centrala proprie, cadastru,
intabulare, 32.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

114. COLENTINA Aleea Sinaia, str. Cre-
menita, dec., et. 9/10, 32 mp, gars. cf. 1,
centrala proprie, libera, toate actele la zi,

pret 29.000 {; 0740.191.920 adri-
ananistorr@yahoo.com www.greathouse-

imov.wix.com/greathouse 

115. COLENTINA Doamna Ghica, Teiul
Doamnei, semidec., et. 6/10, 34 mp, 1980,
confort 1, gresie, faianta, 2 lifturi, orientare
est, luminoasa, bloc civilizat, libera, cadas-

tru, intabulare, credit 31.500 {;
0787.882.999 

110. CENTRAL, blocul Dunarea,
1980, gars. et. 1, renovata, mobila-

ta Mobexpert, utilata, totul nou,
proprietar, nediscutabil, 73.000 {;

0721.203.071   

111. CENTRU, vand gars. in centru
si/sau ap. 3 cam. Drumul Taberei nr. 38,

bloc OD, proprietar, particular;
0768.487.612   

112. CHITILEI, Sos., Leroy M., dec., 52
mp, 2016, apartamente noi finalizate, cu 1

camera (52mp): 38.000-40.000, 2 cam
(80mp): 64.000 { si 3 camere (110mp):

85.000 {. Se accepta credit. Interior
deosebit. Finisaje incluse, 38.000 {;
0730.072.548/ 0742.908.707

office@tpmanagement.ro www.tpmanage-
ment.ro 

113. COLENTINA -Doamna Ghica, dec.,
et. 14/15, 38 mp, 2011, confort 1, libera, 4
lifturi, amenajata gresie, faianta, parchet, t,

usa metalica centrala proprie, cadastru,
intabulare, 32.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

114. COLENTINA Aleea Sinaia, str. Cre-
menita, dec., et. 9/10, 32 mp, gars. cf. 1,
centrala proprie, libera, toate actele la zi,

pret 29.000 {; 0740.191.920 adri-
ananistorr@yahoo.com www.greathouse-

imov.wix.com/greathouse 

115. COLENTINA Doamna Ghica, Teiul
Doamnei, semidec., et. 6/10, 34 mp, 1980,
confort 1, gresie, faianta, 2 lifturi, orientare
est, luminoasa, bloc civilizat, libera, cadas-

tru, intabulare, credit 31.500 {;
0787.882.999 

116. COLENTINA Teiul Doamnei, semi-
dec., et. 7/10, 30 mp, 1986, bloc mixt, lib-
era, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
se accepta credit, pret neg., 35.000 {;
021.243.43.78/ 0734.399.903 

117. COLENTINA -Fundeni,
Dobroesti, semidec., et. 3/3, 35 mp,

2015, confort 1, balcon, etaj 3/3+pod, la
cheie cu imbunatatiri la alegerea clientului,
loc de parcare, acte la zi, comision 0, id:

CA0029, 32.000 {; 0726.284.310 con-
tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-

cordea.ro 

118. COLENTINA, Brasoveni, Teiul
Doamnei, semidec., et. 5/10, 33 mp, 1982,
confort 1, fara imbunatatiri, libera, 30.500

{; 0721.907.221/ 0764.716.412 

119. COLENTINA, Doamna Ghica, langa
parc, dec., et. 5/10, 34 mp, 1980, garson-
iera, bloc mixt, balcon, imbunatatiri, g, f, p,
t, usa metalica accept credit, libera, cadas-

tru, intabulare, 32.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

120. COLENTINA, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, aproape BCR, dec., et. 4/10, 34

mp, 1980, cf. 1, bloc mixt, scara curata,
imb, f, termopan, um, ac, pe mijloc, ori-

entare sud, libera, cadastru, neg. 32.500
{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

121. COLENTINA, Fundeni, dec., 40 mp,
2013, garsoniera, Prima Casa, proprietar,
semifinisata sau la cheie, gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, s+p+4e, etaj

intermediar, stadiu finalizat, toate utilitatile,
rate la dezvoltator, 28.000 {;

0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-
laedanut2012@gmail.com www.residence-

fundeni.ro 

122. COLENTINA, Fundeni, dec., 33 mp,
2015, proprietar, rate la dezvotator, prima

casa, la cheie, finisaje la alegere, toate util-
itatile. Ansamblul se afla pe strada Doinei
nr 44, 28.000 {; 0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.residence-
fundeni.ro 

123. COLENTINA, Fundeni, dec., et. 1/3,
46 mp, 2015, studio, bloc nou, centrala ter-

mica, calorifere, parcare supraterana
inclusa, finisaje si TVA incluse, zona linisti-

ta, comision 0, dezvoltator, 31.900 {;
0727.722.222

office@fundeniresidence.ro 

124. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 33 mp, 2015, garsoniera,
proprietar, rate la dezvoltator, prima casa,
la cheie, finisaje la alegere, toate utilitatile.

Ansamblu se afla pe strada Doinei 44,
28.000 {; 0769.401.695 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

125. COLENTINA, Poiana cu Aluni, dec.,
et. parter/8, 50 mp, 1986, 2 camere, con-
fort 1, centrala proprie, liber, 43.000 {;

0723.272.097/ 0722.330.307 

126. COLENTINA, Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie, parc, semidec., et. 5/10, 32 mp,
1981, semistradal, cf1, gresie, faianta, pe
mijloc, luminoasa, libera, 2 lifturi noi, zona

linistita, cad+intabulare, 31.000 {;
0724.336.834 

127. COMUNA 1 DECEMBRIE, et. 2/3,
45 mp, gars., cf. 1, dubla, f, g, p, t, um,

centrala, gaze, izolata, disc., 18.500 {;
0761.440.909/ 0799.059.414   

128. CORBII MARI Dambovita,  20 mp,
vand gars. et. 2, Autostrada Bucuresti-

Pitesti, km 49, neg., 5.100 {;
0732.776.446   

129. CORBII MARI la 30 Km de
Bucuresti,  30 mp, garsoniera confort II
sporit, et.2, mobilata, aragaz, masina
spalat, frigider parchet, usa metalica,

6.000 {; 0729.329.174 

130. COTROCENI AFI, dec., et. 1/4, 44
mp, garsoniera vis a vis de AFI Cotoceni b-
ul Timisoara, televizor lcd, mobilata si utila-
ta modern, libera 01.02.2016, zona linistita

, g, f, parchet, stare buna de curatenie,
300 {; 0722.454.055
viorelene64@yahoo.com 

131. CRAIOVEI, Pitesti, Calea Doroban-
tilor, nr. 51, dec., et. 3/9, 32 mp, blocurile
turn la etajul 3 vedere deasupra intrarii in
bloc, balcon. Necesita amenajare totala,
24.700 {; 0722.330.228 ara@ffdc.ro 

132. CRANGASI (1-2 min. de piata si
metrou),  et. 9/10, 33 mp, 1980, garsoniera
confort 1, cu balcon, se vinde mobilata si
utilata complet, totul nou, modern renova-

ta, acte, libera, 38.000 {;
0722.528.996 

133. CRANGASI str. 9 Mai nr 10, dec., et.
1/8, 42 mp, 1986, proprietar, et. 1, imb., nu

colaborez cu agentii, neg., 44.000 {;
0723.154.452   
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
190. IANCULUI, Armenesc,  et.

parter/10, 32 mp, 1981, confort 1, renovata
complet, totul nou, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, cadastru, intabu-
lare, libera, 35.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.159 

191. ION MIHALACHE bd., P-ta
Domenii, dec., et. parter/4, 22 mp, 1970,

bloc reabilitat, orientare Est, se poate vinde
si mobilata/ utilata (mobila este noua) 2

min. de p-ta Domenii, Arcul de Triumf, Par-
cul Herastrau, 28.500 {;

0766.206.800/ 0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

192. LACUL TEI - Domino, dec., et. 2/4,
41 mp, 1990, confort 1, bloc mixt, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
45.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

193. LACUL TEI aproape Parcul Circului,
Mega Image, Opanez, Aromei, dec., et.
3/4, 28 mp, 1982, gars., cf. 1, bloc gen

mixt, pe mijloc, scara curata, liniste, imb,
termopan, um, libera, 31.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

194. LACUL TEI Teiul Doamnei, metrou
Obor 10 min, semidec., et. 2/8, 30 mp,

1982, mixt, imbunatatiri,gfpt, usa metalica,
ac pe mijloc, bucatarie mobilata, utilata,

cadastru, intabulare, accept credit 33.500
{; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

195. LACUL TEI, dec., et. 2/4, 30 mp,
1980, aproape Parcul Circului, Mega

Image, aproape metrou Stefan cel Mare,
Kaufland, Floreasca, cf1, pe mijloc, imb, g,

f, p, t, um aer conditionat, cadastru,
31.900 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

196. LACUL TEI, dec., et. 2/10, 42 mp,
1988, langa facultate Inginerilor, parc, imb,

g, f, p, t, um ac, mobilata, utilata, libera,
cadastru, intabulare, accept credit, ideal

investitie inchiriere, 39.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

197. LACUL TEI, Facultatea de Con-
structii, scoala generala nr. 30,  et. 4/10, 23
mp, cf. 2, bloc mixt, bloc reabilitat termic,

foarte curata, termopane, um, bloc civilizat,
acte intabulare, 25.000 {;

0761.749.316/ 0722.824.757   

198. LACUL TEI, Maica Domnului, Facul-
tatea de Constructii, Parcul Tei, dec., et.
3/10, 41 mp, 1987, cf.1 sporit, bloc pe

mijloc, orientare sud- est, imb, g, f, um, lib-
era, accept credit, 37.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

199. LUCRETIU PATRASCANU, langa
metrou Costin Georgian,  et. 4/4, cf. 2, bloc

caramida, civilizat, fara imb., cadastru,
intabulare, libera, 22.500 {;

0721.275.684   

200. MAGHERU -metrou Piata Romana,
dec., et. 6/7, 40 mp, g, f, p, t, ac, mobilata
si utilata, 54.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153 

201. MAGHERU Boteanu 3A,  et.
parter/8, 22 mp, 1938, consolidat 1978,

refacuta integral, centrala termica, apome-
tre, termopane, gresie, faianta, mobila,

instalatii electrice si sanitare noi, usa met-
alica. Proprietar, 29.800 {;

0731.493.915 

202. MALL VITAN, dec., et. parter/8, 40
mp, 1988, garsoniera, imbunatatiri, in

prezent inchiriata, investitie, 48.000 {;
0722.970.050 

203. MARGEANULUI, 30 mp, propri-
etar, gars., utilata si mobilata, urgent, imb.,

ac, bloc reabilitat, merita vazut, neg.,
34.000 {; 0767.293.133   

204. MIHAI BRAVU Prosper, semi-
dec., et. 1/9, 27 mp, 1989, cf.1,
fara imbunatatiri, vedere fata,

scara renovata, 35.000 {;
0727.386.287 

205. MIHAI BRAVU, Vitan Mall,
semidec., et. parter/4, 16 mp,
1970, bloc reabilitat, gresie,

faianta, termopan, usa metalica,
liber, cad., 13.900 {;
0723.712.883   

206. MILITARI (1 min de Piata Vet-
eranilor), semidec., et. 4/8, 31 mp, 1980,
garsoniera de vanzare confort 1, cu bal-
con, zona foarte buna, termopane, usa

metalica, acte, libera, 35.000 {;
0722.302.080 

207. MILITARI -Uverturii (Teatrul Masca),
dec., et. 5/8, 40 mp, 1988, cf 1, renovata
recent, g, f, p, t, um, instalatii sanitare si

electrice noi, mobilata si utilata, totul nou,
45.000 {; 0723.867.370 

208. MILITARI Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. demisol/2, 34 mp, 2013, in vila,
33,50 mp, amenajata, ferestre exterior,

25.000 {; 0730.177.235 dru-
multaberei@coldwell-banker.ro cbimobil-

iare.ro 

209. MILITARI Barsanesti semidec., et.
7/9, 32 mp, 1980, bloc mixt, um, gresie,

faianta, parchet, termopan, zugravita, neg.,
34.000 {; 0743.874.298   

210. MILITARI Chiajna, padure dec., et.
1/3, 35 mp, 2015, bloc nou, oferta dez-

voltator, confort 1, bloc P+3 etaje intemedi-
are, la cheie, bucatarie inchisa, centrala
curte, piscina, cartier privat, vav padure,
zona rezidentiala, accept credit, 22.500

{; 0721.366.816
damarimobiliare@gmail.com 

211. MILITARI I. Maniu semidec., et.
7/10, 24 mp, stradala, cf. 2, g, f, p, t, um, 2
lifturi, bloc mixt, mob., utilata, parcare ADP,

neg., 24.600 {; 0721.262.173   

212. MILITARI Uverturii, teatrul Masca,
dec., et. 4/10, 42 mp, 1989, cf.1 sporit, bloc

mixt, libera, 39.900 {; 0720.592.299 

213. MILITARI REZIDENCE, dec., 42
mp, garsoniera, confort I, 32-42 mp, la

cheie, reducere 50 {/mp la cash, 25.600
{; 0723.685.471 

214. MILITARI, dec., 36 mp, 2015, bloc
finalizat la cheie, 200 m autobuz, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

rezidentiala inverzita, Mega Image,
24.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

215. MILITARI, dec., 32 mp, 2015, gar-
soniera in bloc cu 4 etaje, lift, locuri de par-
care incluse. Se vinde la cheie cu finisaje

alese de cumparator, 25.500 {;
0729.481.840/ 0761.028.046/

0748.221.317 eurocasaro@gmail.com
www.eurocasaimobiliare.ro 

216. MILITARI, dec., 47 mp, 2015, imobil
finalizat, dezvoltator, D+P+6E+M, 2 lifturi,

balcon, compartimentare caramida, finisata
la cheie, loc parcare, mijloc de transport in
complex, cadastru, intabulare, birou vanari,
accept credit, 33.000 {; 0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro www.rezi-

dentialapusului.ro 

217. MILITARI, (1 min. de Lujerului
metrou), dec., et. parter/8, 36 mp, 1985,

fara imb., langa Piata Veteranilor si 2 scoli,
zona impecabila, libera, acte, acc. credit,

34.000 {; 021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com  

218. MILITARI, (1 min. de Pacii metrou),
semidec., et. 7/9, 33 mp, 1980, cf. 1, bloc
mixt, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, acte, acc.

credit, 34.000 {; 021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com  

219. MILITARI, Apusului, nedec., 42 mp,
2015, imobil nou, dezvoltator, d+p+6e, 2 lif-

turi, balcon, compartimentare caramida,
finisata la cheie, loc parcare, mijloc de

transport in incinta, accept credit, gradinita,
magazin, birou vanzari, cadastru + intabu-

lare, accept credit, 28.000 {;
0767.565.131 contact@rezidentiala-
pusului.ro www.rezidentialapusului.ro 

220. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
Pacii Residence III, dec., 42 mp, 2015,

dezvoltator, caramida interior / exterior, izo-
lat termic, racord utilitati, contorizat, finisaje

la alegere, lift, CT, parcare, metrou, mij.
transp, credit, 32.000 {; 0732.272.113

pacii_residence@yahoo.ro 

221. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
Pacii Residence III, dec., 46 mp, 2015,

dezvoltator, caramida interior / exterior, izo-
latie termica, contorizat, utilitati, CT, finisaje

la alegere, lift, parcare, metrou, mij.
transp., credit, 35.000 {; 0732.272.113

pacii_residence@yahoo.ro 

222. MILITARI, Metrou,  35 mp, 1982,
confort 1, etaj 3, t, um, urgent, 31.500 {;

0769.115.522 

223. MILITARI, Pacii, semidec., et. 7/9,
33 mp, 1980, gars. particular, bloc mixt,

renovata recent, balcon inchis termopan,
aer conditionat, usa metalica gresie,

faianta, parchet, negociabil, 34.000 {;
0726.806.016 

224. MILITARI, Rosu, Complex Randuni-
ca dec., et. 5, 30 mp, 2010, in bloc nou,
etaj 5 cu lift, aer conditionat, contorizata,

balcon, centrala proprie, se vinde mobilata
si utilata complet, vedere padure, numai
persoane serioase, libera, 32.000 {;
0743.060.805/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-
iare.ro 

225. MILITARI, Veteranilor, stradal, dec.,
et. parter/8, 40 mp, 1986, confort 1, libera,

boxa, 5 minute metrou, RATB, linia 41,
piata, acte, 35.900 {; 0727.745.806/

0763.698.327 

226. MILITARI, Virtutii 8, dec., et. 6/8, 41
mp, 1990, garsoniera achizitionata prin

credit Prima Casa, termopan, usa metali-
ca, 2 lifturi, vis-a-vis de scoala 117, ori-
entare E-SE, zona linistita, aproape de

metrou, tramvai, Cora Lujerului. Negocia-
bil, 44.500 {; 0730.294.741 

227. MILITARI, zona noua,
semidec., et. 2/4, 43 mp,
1989, zona foarte buna,

gars. beneficiaza de multi-
ple imb., (transformata in 2
cam.). Cenrala termica pro-
prie, la 3-4 min. de tramvai

41, 10 min. de metrou
Lujeruui, 43.500 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

228. MORARILOR, 27 mp, gars., cf. 1,
neg., 30.000 {; 0764.717.833   

229. MORARILOR, Pantelimon, semi-
dec., et. 4/10, 23 mp, 1977, vanzare gar-
soniera complet mobilata si utilata, ter-

mopane, usa metalica, vedere parc Morar-
ilor, la 10 min. de metroul Costin Georgian
si Mega Mall, 27.000 {; 0720.722.440

elenavlad21@yahoo.com 

230. MOSILOR  et. parter/5, gars.
dubla, ct, ac, renovata total, ideal

birou - cabinet, 39.500 {;
0761.616.742   

231. MOSILOR - Mantuleasa,  et. 1/1, 25
mp, curte comuna, gaze, baie, izolata,
zona civilizata, vile, disc., 20.000 {;
0744.994.267/ 0768.171.907   

232. MOSILOR Ardeleni, dec., et. 4/5, 39
mp, 2013, studio, balcon, centrala termica,
cadastru, intabulare, pret tva inclus de 5%,

52.500 {; 021.321.21.81/
0736.935.106 www.vanzaridezvoltator.ro 

233. MOSILOR, Pizza Hut, dec., et. 1/10,
34 mp, 1981, renovata complet, libera,

acte la zi, bloc retras usor de la bulevard,
44.500 {; 021.253.01.13/

0748.908.724 office_treibrazi@yahoo.com 

234. MUNCII PIATA, Calea Calarasi,
dec., et. parter/5, 45 mp, 2015, bloc final-
izat, finisaje si TVA incluse, obiecte san-

itare in baie, usa metalica, centrala, direct
dezvoltator, oferta - 5% discount, 49.500
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

235. NASAUD, dec., et. 7/8, 38 mp, 1988,
cf. 1, faianta, gresie, aer conditionat, usa

metalica, balcon cu termopan;
0721.847.636   

236. NERVA TRAIAN Loterie, str. Vasile
Carlova dec., et. 1/8, 41 mp, 1991, curata,

imbunatatiri, mobilata si utilata, gresie,
faianta, termopan, um, ac, toate actele, lib-

era, acces metrou Timpuri Noi 7-10
minute, pret disc., 49.000 {;

0722.944.100
magichouseimob@gmail.com 

237. NERVA TRAIAN, Unirii, Mall Vitan,
semidec., et. 9/10, 56 mp, 2015, bloc nou,

finalizat, centrala termica individuala,
claorifere, usa metalica, incapere lumi-

noasa, spatioasa, direct dezvoltator,
63.570 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro 

238. NICOLAE GRIGORESCU - Piata,
et. 3/10, 33 mp, 1975, balcon, bloc mixt,
vedere spate, zona linistita, metrou, ID

oferta 55314, 35.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

maria.gradinaru@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

239. OBOR, dec., et. 2/8, 40 mp, 1980,
gars. cf. 1, renovata, stradal, libera, cadas-
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

bloc curat, zona civilizata, linistita, usa met-
alica, cabina de dus, terompane, instalatii

electrice si sanitare noi, gresie, faianta, izo-
lata termic, ocazie, urgent, neg., 9.900 {;
0728.061.799 pecolt22@gmail.com 

260. PRELUNGIREA GHENCEA dec.,
et. 2/3, 45 mp, 2009, garsoniera complet

mobilata si utilata (mobila bucatarie, living,
dressing, pat, frigider, masina de spalat,

TV, hota, aragaz, aer conditionat, debara).
Str.Maracineni 88, 31.000 {;

0729.163.801 

261. PRELUNGIREA GHENCEA la cca
500 m de Valea Oltului, Drumul Taberei,

dec., 38 mp, 2015, stradal,imobil nou
s+p+8 ,bucatarii inchise, finisaje de cali-

tate, mijloace de transport in fata complex-
ului, 31.500 {; 0729.428.957 confort-

ghencea@yahoo.com www.confort-
ghencea.ro 

262. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. 1/2, 40 mp, 2013, vanzare directa, pro-
prietar. Vand apartamente 40 mp sau 80
mp, utili, la cheie. Gresie, faianta-orient

ceramic, centrala pe gaz, parchet, finisaje
de exceptie pret intre 27.000-47.000 {,

27.000 {; 0723.627.998/
0724.556.712 cezarlvasile@gmail.com 

263. PUCHENI dec., 26 mp, 2015, corp B
- dezvoltator, confort 1, etaj 1, centrala pro-
prie, apometre, teren sport, loc joaca copii,
piata, acces RATB, termopan Rehau, par-

cari, monitorizare video, 43.800 {;
0729.349.080 office@ideal-residence.ro

www.ideal-residence.ro 

264. PUCHENI, dec., 23 mp, 2015, dez-
voltator, P/inferior, teren sport, parc copii,
centrala proprie, tamplarie, monitorizare

video, apometre individuale, finisaje import,
TVA inclus. Pret promotional plata inte-

grala, 17.200 {; 0729.349.080
office@ideal-residence.ro www.ideal-resi-

dence.ro 

265. RAHOVA dec., 27 mp, 2015, corp B,
bloc nou caramida, etaj 1/10, centrala

poroprie, apometre, tamplarie PVC, usa
antiefractie, supraveghere video, apometre
individuale, TVA inclus, teren sport, parc.

Promotie plata numerar 21.200 {;
0729.349.080 office@ideal-residence.ro

www.ideal-residence.ro 

266. RAHOVA dec., et. 2/6, 35 mp,
2016, etaj 2, mobilata si finisata la
cheie, cu actele la zi pentru Prima

Casa, parcare gratuita, central
proprie, obiecte sanitare la baie.
Rezerva acum cu 500 {, 29.900 {;
0762.036.921/ 0721.731.132 rig-

anea@gmail.com 

267. RAHOVA dec., et. 4/6, 28 mp,
2015, garsoniera complet finisata

si mobilata, centrala propie,
videointerfon, obiecte sanitare
cersanit, contorizare separata,

paza permanenta si monitorizare
video, direct dezvoltator, 22.900 {;
0728.988.632/ 0727.592.696 adi-

craciun99@yahoo.com 

268. RAHOVA dec., et. parter/6, 30
mp, 2015, garsoniera dubla, ideal

pentru prima ta casa, Rahova,
direct dezvoltator, situata intr-un
ansamblu nou construit, 2015,

Confort Urban. Finisajele la
alegere, locuri de joaca pentru
copii. 20.800 {; 0730.831.283/

0725.225.369 

269. RAHOVA dec., et. 3/6, 36 mp,
2016, garsoniera etaj intermediar,
cu balcon generos, gresie, faianta,
parchet, centrala termica, obiecte
sanitare, toate la alegerea clientu-

lui, parcarea asigurata, mobilier
pe comanda. 29.900 {;

0721.731.132/ 0734.630.858
coca14ro@yahoo.com 

270. RAHOVA - Petre Ispirescu, dec., et.
2/8, 40 mp, 1985, cf. 1, f, g, p, t, um,

cadastru, intabulare, 34.000 {;
0766.919.499   

271. RAHOVA -P. Ispirescu, dec., et. 1/10,
38 mp, 1986, gars., g, f, p, t, um, isn, ien,
scara renovata, loc parcare ADP, semi-
stradal, exclus intermediari, 24.500 {;
021.420.02.43/ 0721.859.480   

272. RAHOVA -Salaj,  et. 5, 35 mp, 2014,
liber, finisaje, centrala termica, cadastru si
intabulare, bloc mixt, lift, acces magazine,

statie RATB, ID 196204, 21.000 {;
0732.555.333/ 0726.690.612

office@activimob.ro www.activimob.ro 

273. RAHOVA Margeanului Barca, semi-
dec., et. 9/10, 28 mp, 1986, bloc reabilitat
etaj 9/10 confort 1, balcon termopane aer

conditionat bloc mixt acte, 29.900 {;
0723.331.471 

274. RAHOVA Petre Ispirescu,  et. 1/10,
1984, cf. 1, bloc reabilitat, g, f, t, um,

accept credit, 24.000 {; 0765.007.323/
0730.406.271   

275. RAHOVA Petre Ispirescu, semidec.,
et. parter/10, 26 mp, 1980, gars., parter

inalt, g, f, p, libera, mobilata, utilata, acte,
23.500 {; 0765.011.786/ 0737.785.502  

276. RAHOVA, dec., 35 mp, 2006, bloc
mixt, predare la cheie, centrala termica,
geam la baie, bucatarie inchisa, 5 min

piata, supermarket, statie RATB, liber, ID
196205 23.000 {; 0732.555.333/

0726.690.612 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

277. RAHOVA, dec., et. 1/6, 35 mp,
2015, garsoniera mobilata, balcon,

loc parcare, finisaje la alegere,
centrala proprie, costuri de

intretinere minime, se accepta
prima casa. Direct dezvoltator, tva

5 % inclus, 28.900 {;
0727.592.696/ 0728.988.632

iuliancomarniceanu@gmail.com 

278. RAHOVA, dec., et. 2/6, 34 mp,
2015, super oferta, garsoniera

dubla, super spatioasa, centrala
proprie, obiecte sanitare. Acces
facil la transport in comun, zona
linistita, bloc caramida, izolat,
totul nou, mobilata, 29.900 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

279. RAHOVA, Salaj, dec., et. 1/6, 41 mp,
2015, Dream Residence, gars. spatioasa,

loc parcare gratuit, finisaje la alegere,
predare la cheie (gresie, faianta, parchet,

termopane, usi), 28.900 {;
0766.227.431 lucian@dream-rezi-
dence.ro www.dream-residence.ro 

280. RAHOVA, Salaj,  30 mp, 2015,
Zebra Residence, rate la dezvoltator, fara

comision, bloc mixt, la cheie, linii Ratb 139,
117, toate utilitatile, 18.500 {;

0720.722.862 

281. RAHOVA, Salaj, Zebra Residence,
35 mp, 2015, direct proprietar, bloc mixt, la
cheie, linii RATB 139,117, piata, toate utili-

tatile, accept credit, 23.000 {;
0720.722.862 

282. RAHOVA, Str. Focsani, semidec., et.
parter/10, 32 mp, 1983, confort 1, curata,

semimobilata, utilata, bloc garsoniere,
apometre, usa metalica, termopane. Acep-

ta credit, acte la zi, 24000 {;
0733.389.938

metropolisimob@yahoo.com 

283. RAHOVA. dec., et. 1/6, 36 mp,
2015, Modernul complex Confort

Urban ofera la vanzare garsoniera
dubla, constructie noua, mobilata
modern. Compartimentarea ofera

un spatiu de locuit apreciat de
multe familii tinere. 29.900 {;
0730.831.283/ 0725.225.369

parvuletnelu@yahoo.ro 

284. RESITA PIATA, gars. cf. 3, etaj 3,
18.000 {; 0751.060.309   

285. RESITA PIATA, zona, sector 4,  et.
4/4, 15 mp, proprietar, renovata, instalatii
electrice si sanitare noi, termopan, actele
la zi, exclus agentii imobiliare, 15.000 {;

0720.397.361 

286. RESITA, cf. 3, g, f, p, t, cad., intab.,
15.000 {; 0720.746.737/

0786.688.926   

287. SALAJ dec., 27 mp, 2015, dezvolta-
tor, etaj 1/10, teren multisport, parc, piata,

RATB 227, finisaje import, centrala proprie,
termopan, usa antiefractie, monitorizare

video, TVA inclus, 21.800 {;
0729.349.080 office@ideal-residence.ro

www.ideal-residence.ro 

288. SALAJ SOSEAUA, dec., 41 mp,
2015, Dream Residence, garsoniera spa-

tioasa, loc parcare gratuit, finisaje la
alegere, predare la cheie (gresie, faianta,

parchet, temropane, usi), 28.900 {;
0741.245.100/ 0732.667.212/

0733.501.444 office@dream-rezidence.ro
www.dream-residence.ro 

289. SALAJ SOSEAUA, Humulesti,  et.
2/4, cf. 3, libera, mutare imediata, zona

verde, cash, 9.000 {; 0764.522.941/
0742.296.220   

290. SALAJ SOSEAUA, Rahova, dec.,
41 mp, 2015, Dream Residence, garson-
iera, bloc nou, finisaje de calitate, parchet,
usi interior, usa metalica, contorizare indi-
viduala, loc de parcare suprateran gratis,

28.900 {; 0733.501.444
anda@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

291. SALAJ, dec., 39 mp, 2015, comision
0%, et. 4, bloc mixt, finisaje la alegere, par-
care in curte, posibilitate mutare in max. 1
saptamana, scoala, gradinita, piata, RATB,
ID 196067, 18.500 {; 0732.555.333/

0724.204.724 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

292. SALAJ, Profi, adiacent, dec., et.
parter/5, 41 mp, balcon, gaze, mixt, mutare

imediata, constructie noua, 26.000 {;
0764.522.941/ 0726.410.728   

293. SCALA dec., et. 4/4, 49 mp, aparta-
ment ultracentral, camere mici, 4 si 12 mp,

renovat lux, gresie piatra hol, parchet,
mocheta, lambriu oglinzi hol, 28.000 {;

0727.877.877 

294. SECTOR 3 Complex Comercial
Titan, dec., 36 mp, 1979, et. 10, metrou,

vedere parc IOR (lac), 42.000 {;
0744.301.764   

295. SECTOR 6, dec., et. 1/4, 31 mp,
bloc modern, constructie caramida, zona
de vile, etaj 1, 2 apartament pe nivel, cen-
trala proprie, finisaje moderne, cadastru,
intabulare, usa metalica, contorizare indi-

viduala, 32.000 {; 0729.349.080
office@ideal-residence.ro www.ideal-resi-

dence.ro 

296. SECUILOR, sector 4, semidec., et.
2/10, 23mp mp, 1974, garsoniera cu

imbunatatiri termopan, gresie, usa metali-
ca, aleea Urucu Adrian Dan, 23.000 {;
0769.992.715 kostinesti@gmail.com 

297. SERBAN VODA, Parcul Carol, dec.,
et. parter/1, 43 mp, cf. 1, gresie, faianta,

parchet, um, termopan, su. 43 mp, libera,
propietate, cadastru, sau schimb gars. cf. 2

Brancoveanu, plus diferenta, 25.500 {;
0762.146.702/ 0737.216.782 

298. SUDULUI PIATA Secuilor, semi-
dec., et. 2/10, 25 mp, 1978, gresie, faianta,
termopan, usa metalica. Apropiere metrou,

scoala, complex comercial. Se preteaza
pentru investitie. Toate actele, 24.500 {;

0727.395.455 

299. TARGU NEAMT ORAS, jud.
Neamt,  et. 3/4, 35 mp, garsoniera, confort

1, particular, discutabil, relatii la telefon,
7.900 {; 0762.382.178 

300. TEI Facultate, dec., et. 3/10, 40 mp,
1986, confort 1, curata , gresie, faianta, lib-

era, 37.000 {; 021.231.23.18/
0731.144.151 

301. THEODOR PALLADY dec., 36 mp,
2015, confort 1, imobil P+3+M, centrala

termica, finisaje la alegere, comision 0%,
28.500 {; 0723.123.000 

302. THEODOR PALLADY, dec., et. 1/3,
36 mp, 2016, imobil nou, 8 min. metrou 1

Dec. 1918, D+P+3E, fin. aprilie 2016,
beton, caramida, lift, g, f, p, t, um, centrala
termica, accept credit, comision 0, tva de 5

% inclus, 34.000 {; 0768.388.298/
0746.542.773/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

303. THEODOR PALLADY, Mizil dec.,
et. 1/3, 36 mp, 2016, imobil nou, 8 min.
metrou 1 Decembrie 1918, D+P+3E, fin.
aprilie 2016, beton, caramida, lift, G, F, P,

T, UM, centrala termica, accept credit,
com. 0, tva de 5 % inclus, 34.000 {;
0768.388.298/ 0769.437.775/

0746.542.773 amaliarezident@yahoo.com
http://www.amaliarezident.ro 

304. TINERETULUI, dec., et. parter/10,
51 mp, 2015, min. Metrou si Parc Tineretu-

lui, finisaje incluse, centrala termica,
calorifere, obiecte sanitare in baie, lift, aer

conditionat, comision 0, 50.000 {;
0722.884.800 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

305. TINERETULUI, Piscului, dec., et.
9/10, 36 mp, 1983, confort 1, libera, reno-
vata recent cu materiale de calitate foarte
buna, apropriere metrou, parc, facultati,

piata, cadastru, intabulare, certificat ener-
getic, 46.000 {; 0745.156.644/

0733.835.836 

306. TINERETULUI, vis a vis Parcul
Copiilor, dec., et. 2/10, 43 mp, 2016, imobil
s+p+10, receptie decembrie 2016, finisaje
incluse, baia utilata, contorizare separata,
centrala apartament, 40.500+tva, avans

20%, 40.500 {; 0724.009.281
office@davincigroup.ro www.davinci-

group.ro 

307. TITAN - Jean Steriadi, dec., 31 mp,
2015, cu balcon, 31 mp utili, finisaje la

alegere, centrala proprie, etaj 1-4, pereti
caramida, bucatarie inchisa, usi Pinum,

contorizare individuala, in apropiere
metrou, TVA 5% inclus, accept prima casa,

28.500 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

308. TITAN -C. Georgian dec., et. 9/10,
30 mp, partial renovata (gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon inchis), centrala
proprie, 3 lifturi, langa metrou, doua par-

curi. Vec. N. Grigorescu, Basarabiei,
29.500 {; 0766.272.562 

309. TITAN -parc,  33 mp, bloc mixt, bal-
con, etaj intermediar, in reabilitare, metrou,

imbunatatiri, id: 300380, 32.000 {;
0758.259.730

www.imobservicecenter.ro 

310. TITAN -Th.Pallady dec., et. 1/3, 34
mp, 2016, imobil nou, 8 min. metrou 1

Decembrie1918, D+P+3E, fin. aprilie 2016,
la cheie, beton, caramida, acc. credit, G, F,
P, T, UM, centrala termica, lift, com.0, tva

de 5% inclus, 32.500 {; 0768.388.298/
0769.437.775/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

311. TITAN -Trapezului dec., et. 2/3, 34
mp, 2016, imobil nou, 8 min. metrou 1
Decembrie1918, D+P+3E, fin. Aprilie

2016,la cheie,beton,caramida, acc. credit,
G, F, P, T, UM, centrala termica, lift, com. 0,

tva de 5% inclus, 32.500 {;
0768.388.298/ 0769.437.775/

0746.542.773 amaliarezident@yahoo.com
www.amaliarezident.ro 

312. TITAN Basarabia, Nicolae Sebe,
Diham, OMV, semidec., et. 3, 34 mp, 1979,

confort 1, etaj 3/10, usa metalica, bloc
reabilitat, termopan, curata, merita vazuta,

pret negociabil, se acccepta credit,
33.000 {; 0724.518.227/

0757.471.880
dariahouse2006@gmail.com www.daria-

house.ro 

313. TITAN Policlinica Grigorescu, Parc
Titanii, semidec., et. 4/10, 31 mp, 1970,

parchet din constructie, fara imbunatatiri,
contorizata, usa metalica, acte complete, 5
minute metrou Titan si parc IOR, 33.000
{; 0743.060.803/ 021.341.08.35 con-
tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-

iare.ro 

314. TITAN Postavarului,  et. 9/10, 20 mp,
gars., cf. 2, g, f, p, t, um, acte, 19.500 {;

0765.011.786/ 0737.785.502   

315. TITAN Postavarului, Billa,
semidec., et. 8/10, cf. 2 19.500 {;

0761.616.742   

316. TITAN Salajan, Dumbrava, metrou,
stradal, dec., et. 8/10, 36 mp, cf. 1, mixt,

balcon inchis in termopane, foarte curata,
g, f, t, um, superpozitie, metrou, libera,

intabulare, disc., 34.500 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

317. TITAN Salajan, stradal, langa
metrou, dec., et. 5/10, 35 mp, cf. 1, mixt,

balcon, libera, superpozitie, scara civiliza-
ta, multe facilitati, intablare, investitie, disc.,

37.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

318. TITAN, 1 Decembrie, Aleea Buhusi,
dec., et. 7/10, 33 mp, 1979, confort 1,
mobilata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, contorizata, balcon
mare 4mp, aproape de metrou 1 Decem-
brie, Auchan, Mc Donald's, Mega Image,
Dedeman, 37.000 {; 0727.500.310 

319. TITAN, Auchan in ansamblul rezi-
dential Rasarit de Soare dec., et. 1/11, 44
mp, 2009, la etajul 1, complet mobilata si

utilata modern, aer conditionat , loc de par-
care inclus in fata balconului. Ansamblul

beneficiaza de paza 24/7, 43.000 {;
0737.007.211 lpopescu07@gmail.com 

320. TITAN, Auchan, dec., et. 3/10, 35
mp, 1980, confort 1, parchet, gresie,

faianta, aer conditionat, termopan, cadas-
tru, intabulare, 29.000 {; 0737.587.999 

321. TITAN, Bd-ul 1 Decembrie 1918,
semidec., et. 7/10, 21 mp, 1978, gars. con-

fort 2, imbunatatiri, 21.000 {;
0733.573.000/ 0765.025.527 

322. TITAN, Billa, Postavarul, semidec.,
et. 7/10, 21 mp, 1978, confort 2, etaj 6/10,

cu imbunatatiri, 21000 {;
0721.999.550/ 0760.488.840 

323. TITAN, Billa, Postavarul,  21 mp,
stradal, cf. 2, cu imb., g, f, p, t, um, bine
intretinuta, toate utilitatile, bloc civilizat,

scara curata, pret bun, 19.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

324. TITAN, Ozana, dec., 36 mp, 2015,
bloc nou, garsoniera etaj 1, bucatarie

inchisa, centrala proprie, usa ext. metalica,
usi interior Pinum, tamplarie Veka, finisaje

interioare la alegere, interfon, accept si
Prima Casa, 32.500 {; 0721.302.778/

0767.946.358 siriului51@gmail.com
www.siriului51.ro 

325. TITAN, Ozana,  et. 4/4, 15 mp, par-
ticular, gresie, faianta, termopan, usa met-

alica, boxa 15 mp, 7 minute pana la
metrou, bloc renovat, 15.000 {;

0743.204.965 

326. TITAN, Pallady, stradal, 3 minute
metrou N. Grigorescu, dec., et. 8/10, 35

mp, 1976, vedere pe spate, bloc mixt, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, bal-
con, acte cadastru intabulare, merita vazu-
ta, libera, bloc reabilitat termic, 34.500 {;
0724.518.227/ 0757.471.880 daria-

house2006@gmail.com
www.dariahouse.ro 

327. TITAN, Patrascanu, metrou Costin
Georgian  23 mp, aproape, cf. 2, parter,
bloc foarte civilizat, scara curata, zona

verde, piata, metrou, intabulare, 23.000
{; 0761.749.316/ 0722.824.757   

328. TITAN, Salajan dec., 41 mp, 2014,
garsoniera dubla - inclus loc parcare exte-
rior, etaj 6/6, finisaje import, lift exterior sti-
cla, receptie marmura, monitorizare video,

centrala proprie, usa metalica, metrou,
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
tamplarie, finisaje import, supraveghere

video, lift, centrala termica proprie, parcari
subterane, tva inclus, 38.000 {;

0729.349.080 office@ideal-residence.ro
www.ideal-residence.ro 

347. VATRA LUMINOASA semidec., et.
parter/1, 40 mp, garsoniera dubla situata

intr-un imobil la curte, ingrijita, centrala pro-
prie, boxa subsol, cadastru, intabulare,

35.000 {; 0728.676.350
imobcont@gmail.com www.continental-

house.ro 

348. VATRA LUMINOASA, semidec.,
et. parter/3, 31 mp, confort 1, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, cura-

ta, usi interior schimbate, costuri foarte
mici intretinere, zona deosebita, bloc rus-

esc, 39.500 {; 0749.199.193/
021.252.16.05 tiberiu@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

349. VIRTUTII, Militari, dec., et. 1/8, 45
mp, 2009, bloc nou, mixt, stradal, renova-

ta, moderna, bloc izolat-reabilitat, spa-
tioasa, exclusivitate, se poate vinde mobi-
lata, la 42.000 { sau nemobilata la 41.000

{, merita vazuta, 41.000 {;
0724.270.019

travaharealestate@gmail.com www.trava-
har.ro 

350. VITAN - Mall,  et. 2/4, cf. 3, g, f, p, t,
cad., intab., 13.000 {; 0720.746.737/

0786.688.926   

351. VITAN Mall,  et. 1/4, 17 mp, gars., cf.
3, g, f, um, radet, libera, 14.000 {;
0733.542.820/ 0737.358.750   

352. VITAN Mall, dec., et. 2, 42 mp, 1990,
proprietar, et. 2/8 cu imbunatatiri: usa met-

alica, termopan, gresie, faianta, boxa
24mp, loc parcare, liber, 55.000 {;

0724.566.408 mitroi1068@gmail.com 

353. VITAN Mall, dec., et. 3/10, 43 mp,
1990, zona linistita, etaj intermediar, scara
curata, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica. Oferta,!!! 47.000 {;
0736.935.106/ 021.321.21.81 

354. VITAN, Mall,  et. 3/4, 18 mp, confort
2, cu centrala, termopan, reabilitat,

16.900 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

355. VITAN, vis-a-vis Auchan, semidec.,
et. 8/10, 32 mp, 1981, gars., cf. 1, con-
structie monolit, pe structura pe grinzi,

vedere Sud RATB, 123 catre Auchan, lib-
era, fara imb., 30.000 {; 0745.779.715   

356. ZETARI RESIDENCE, dec., et.
parter/5, balcon, lux, in rate, avans 10.000
{, iar restul in 60 de luni, iar 18.500 cash,

22.000 {; 0764.522.941/
0730.036.042   

11. 13 SEPTEMBRIE -Marriott, dec., 52
mp, 15 min. metrou Izvor, parc Izvor, 5 min
RATB 385,122, 226, et. 2, renovat, geam
la baie, centrala termica, partial mobilat,
boxa, intabulare, ID 196206 44.000 {;
0732.555.333/ 0726.690.612

office@activimob.ro www.activimob.ro 

12. 13 SEPTEMBRIE Razoare dec., et.
parter/8, 60 mp, 1989, cf. 1, renovat

recent, g, f, p, t, um, ac, sanitare si elec-
trice noi usi interioare schimbate, scara

monitorizata video, cadastru, acces rapid,
mijloace transport, intabulare, accept cred-

it, 65.000 {; 0763.517.792 

13. ALBA IULIA, Decebal, semidec., et.
2/5, 57 mp, 2014, spatios, luminos, finisaje
de lux, bucatarie inchisa, balcon. Acces:
Unirii, Popa Nan, Delea, Matei Basarab,
Calea Calarasilor, Nerva Traian, 86.500
{; 0733.131.395 vanzari@matimobil-

iare.ro www.matimobiliare.ro 

14. ALEXANDRIEI Sos., dec., et. 2/2,
60mp mp, 2015, in vila, spatiu de depoz-
itare 4 mp cu scara interioara in aparta-

ment, bransat la gaz, curent, apa, contor-
izat individual, loc parcare toate actele se
preda la cheie 5min de Cora Alexandriei,

35.000 {; 0736.132.969/
0736.329.689 lili_ivan31@yahoo.com 

15. ALEXANDRIEI Sos., Bragadiru,
semidec., et. 3/3, 58 mp, 2015, bloc nou,

gresie, faianta, parchet, t, parcare, balcon,
aproape de Penny, Lidl, Leroy, Cora,
aproape de statia Ratb, 31.000 {;

0722.846.177 interresidence@yahoo.ro 

16. ALEXANDRIEI SOSEA, dec., et.
2/2, 60 mp, 2015, apartament in vila- 2

camere 60 mp-spatiu depozitare 4 mp, cu
scara interioara. Bransat la utilitati (gaz
apa curent) apartamentul include loc de
parcare si se preda finisat la cheie-5 min

Cora Alexandriei, 35.000 {;
0736.132.969/ 0736.329.689

lili_ivan31@yahoo.comil 

17. ALEXANDRIEI SOSEA, , Bragadiru,
Ilfov, dec., et. 1/3, 53 mp, 2015, constructie
noua p+3, compartimentari caramida, loc
parcare, posibilitatea de a va alege fin-

isajele, termosistem 10 cm polistiren, ten-
cuiala decorativa, vecinatati Ghencea,

Rahova, Magurele, 36.000 {;
0748.301.300

alin.bobeanu@yahoo.com 

18. ALEXANDRIEI SOSEAUA, 51 mp,
2010, apartament 2 camere la cheie, loc

parcare gratuit in curtea imobilului,
34.990 {; 0725.412.451 

19. ALEXANDRIEI, Rostar, Sos. Alexan-
driei, cartier Independentei, semidec., et.

1/2, 47 mp, 2014, 2014, P+1+M, caramida,
finisat complet, usi Bella Casa, obeicte

sanitare Cersanit. Bloc bransat la
canalizare si complet contorizat. Loc de

parcare inclus, 29.900 {;
0720.050.580 kristina5may@yahoo.com 

20. ALEXANDRIEI, zona Rostar, dec.,
et. parter/3, 50 mp, 2015, cu plata in rate la

dezvoltator pe max. 10 ani, se preda la
cheie alegerea finisajelor, acces asfalt,

36.000 {; 0726.663.288 vestreziden-
tial@yahoo.ro 

21. ALEXANDRU OBREGIA, dec., 72
mp, 2013, penthouse, terasa 19 mp, fin-
isaje lux, bucatarie mobilata / utilata, baie
decorata - mozaic, glafuri marmura, par-

chet lemn masiv, zugraveli decorative, cor-
puri iluminat, centrala proprie Immergas,
termopan Rehau, usa metalica, lift, inter-

fon, 72.000 {; 0729.349.080
office@ideal-residence.ro www.ideal-resi-

dence.ro 

22. ALEXANDRU OBREGIA, dec., 110
mp, 2013, penthouse, vedere panoramica,

terasa 38 metri patrati, terasa peste
apartament 180mp, inclus - loc parcare in
proprietate, parchet lemn masiv, bucatarie
mobilata / utilata, combina frigorifica side
by side, cuptor, plita, hota, cafetiera, aer
conditionat, led tv, dormitor Mobexpert,

zugraveli decorative, corpuri iluminat, cen-
trala proprie, termopan Rehau, usa metali-

ca, lift, videointerfon, 89.500 {;
0729.349.080 office@ideal-residence.ro

www.ideal-residence.ro 

23. APARATORII PATRIEI sector 4,
dec., et. 1/2, 37 mp, 2015, garsoniera

dubla, fix 3 minute de mers pe jos pana la
metrou, la cheie, centrala, toate utilitatile,

31.500 {; 0787.525.604 madali-
natomaimob@gmail.com 

24. APARATORII PATRIEI, dec., et.
7/10, 50 mp, cf. 1, t, cad., intab., 45.000

{; 0786.688.926/ 0720.746.737   

25. APARATORII PATRIEI, dec., 54
mp, Metropolitan Residence, direct dez-

voltator apartament 2 camere, tip 4, in bloc
nou, in constructie, compartimentare din
caramida, finisaje moderne la alegere, in

zona Aparatorii Patriei - Berceni, in imedia-
ta vecinatate a statiei de metrou Aparatorii

Patriei, 52.500 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

26. APARATORII PATRIEI, 10 min. dis-
tanta mers pe jos de metrou Ap. Patriei,

dec., et. 2/3, 63 mp, 2012, direct proprietar,
confort lux, 2 balcoane inchise. Se vinde

mobilat si utilat, dotari de ultima generatie,
69.000 {; 0729.087.370
roxanna.dinu@yahoo.com 

27. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 59 mp, 2016, direct dezvoltator, vand
apartament 2 camere, in bloc nou constru-
it, finisaje la alegere, toate utilitatile, langa

metrou Aparatorii Patriei, 58.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro  

28. ARMENEASCA, dec., 73 mp, 2013,
Bellevue Bright, este un apartament

deosebit in blocul rezidential din Maria
Rosetti 38, bloc situat in zona ultracentrala.

Repere: Batistei, Piata Universitatii,
Magheru, Romana, Dacia, Carol, Mosilor,

160.000 {; 0733.391.139
vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-

rosetti38.ro 

29. ARMENEASCA, Excelsior Queen,
dec., 60 mp, 2013, apartament riguros,

conceput, luxos si elegant, livingul si
bucataria americana, bloc nou. Zona Maria
Rosetti 38, Dacia, Mosilor, Carol, Universi-

tate, Magheru. Direct de la dezvoltator,
137.000 {; 0733.391.139

vanzari@maria-rosetti38.ro www.maria-
rosetti38.ro 

30. AVIATIEI Smaranda Braescu, dec.,
et. 3/4, 55 mp, 1986, bloc reabilitat termic,
termopane,balcon inchis, cadastru, intabu-
lare, se accepta credit bancar 74.500 {;
0728.676.350/ 0767.026.609 imob-

cont@gmail.com www.continentalhouse.ro 

31. AVIATIEI, dec., 75 mp, 2015, 2
camere, direct dezvoltator, bloc nou,

apropiere metrou, pozitie excelenta, 2
camere, bucatarie inchisa, compartimenta-

re din caramida, finisaje moderne la
alegere, 91.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

32. AVIATIEI, semidec., et. 4/7, dezvolta-
tor, bloc nou, apropiere metrou, pozitie

excelenta, bucatarie inchisa, centrala ter-
mica proprie, compartimentare din carami-
da, finisaje moderne la alegere. Suprafata:

74.45 mp. Colaboram cu agentiile,
91.000 {; 0734.382.976

ramona@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

33. AVIATIEI, dec., 75 mp, 2015, Metro-
politan Residence, 2 camere, direct dez-
voltator, bloc nou, apropiere metrou, pozi-
tie excelenta, 2 camere, bucatarie inchisa,

compartimentare din caramida, finisaje
moderne la alegere, 91.000 {;

0736.362.110 ramona@metropolitanres-
idence.ro www.metropolitanresidence.ro 

34. AVIATIEI, 2 minute metrou, dec., et.
parter/4, 54 mp, 1986, confort 1, bloc

reabilitat termopan, parchet stejar, curat,
intabulat, liber, ideal birou, firma, 76.900

{; 021.231.23.18/ 0731.144.151 

35. AVIATIEI, metrou, str. Elena Cara-
giani, dec., et. 1/4, 60 mp, 1986, 2 cam.,
orientare Sud-Est, zona verde, bloc civi-

lizat, curat, impecabil, liber, intabulat,
exclusivitate, 86.500 {; 0723.378.858   

1. 1 DECEMBRIE metrou dec., et. 6/10,
60 mp, 1978, apartament confort 1, zona
civilizata, 53.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

2. 1 DECEMBRIE 1918 - Trapezului,
et. 6/10, 56 mp, 1986, renovat, permite
modificare usor in dec., balcon, spatii
depozitare, vedere spate, metrou, pret

negociabil,Â ID 55372, 55.000 {;
021.317.20.92/ 0733.633.938

maria.gradinaru@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

3. 1 DECEMBRIE 1918 Titan, Trapezu-
lui, semidec., 47 mp, 2015, imobil nou, s
(parcare) +d+p+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar / ipotecar,

predare ianuarie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red. 2% la plata in avans, 39.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

4. 1 DECEMBRIE 1918, dec., et. 4/10,
57 mp, 1982, proprietar, apartament 2

camere dec. 57 mp. Bucataria renovata
recent si mobilata. Metrou, RATB, scoala,

Auchan, parcare. Zona este linistita si
verde.Blocul este in curs de reabilitare,

50.000 {; 0745.001.182
iordan.andrei@gmail.com 

5. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
strada Ceairului, dec., et. 3/4, 47 mp, 1969,

particular, renovat, mobilat, utilat, AC,
camara. Bloc anvelopat. Instalatia electrica

schimbata, cablurile trase prin pereti.
Exclus agentii, 55.000 {;

0753.536.048 

6. 1 DECEMBRIE, Rasarit de Soare,
semidec., et. 4/13, 51 mp, 2010, cf. I, gre-
sie, faianta, parchet, tamplarie PVC, usa

metalica, aer conditionat, mobilat modern,
liber, 55.900 {; 0758.230.771/

021.252.16.05 filip@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

7. 1 MAI semidec., et. 7/7, ap. liber, bl.
reabilitat, 42.000 {; 0741.124.400   

8. 1 MAI p-ta Chibrit, dec., et. 1/3, 54 mp,
2015, intr-un imobil nou construit, exista si

alte variante cu 2 si 3 camere in imobil.
Apartamentul prezentat are suprafata de
65mpc/54 mpu. Finisaje la alegere. Agen-

tie, 73.300 {; 0755.499.491
costin@areanorthestate.ro www.are-

anorthestate.ro 

9. 13 SEPTEMBRIE - Nedeleanu,
stradal, la 5 min de Lic. Odobleja, dec., et.
parter/8, 64 mp, 1989, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, supraveg-

here video, discutabil, 55.500 {;
0730.421.581 

10. 13 SEPTEMBRIE - Sebastian, dec.,
et. 1/8, 64 mp, 1989, f, g, p, t, um, ac, ien,
isn, bl. reabilitat, loc parcare ADP, exclus
intermediari, accept credit, 53.500 {;
021.420.02.43/ 0721.859.395   



159. BERCENI Zona Brancoveanu,
dec., et. 1/6, 58 mp, 2015, imobil

nou, toate utilitatile, compartimen-
tari deosebite si finisaje moderne
la alegere, iluminat exterior, strazi
asfaltate, acces stradal. TVA 5%,

inclus in pret. 53.650 {;
0727.392.677/ 0762.886.677 

160. BERCENI SOSEAUA, dec., et. 1/5,
40 mp, 2015, garsoniera confort 1, situat

intr-un ansamblu rezidential 2015, la o dis-
tanta de 8 minute fata de statia de metrou
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

41.500 {; 0727.261.214/
0722.557.782

maneastefan77@gmail.com 

176. BERCENI, dec., et. 2/5, 52 mp,
2015, direct de la dezvoltator,

toate actele, accept credit prima
casa, parcare asigurata, structura
de beton si caramida porotherm,
finisaje de lux, aer conditionat,

centrala termica 24 kw, 44.900 {;
0721.827.390/ 0743.024.581

cristifarcas1@gmail.com 

177. BERCENI, dec., et. 2/4, 60 mp,
2016, direct dezvoltator, comision
0%, acces metrou 6 minute, fin-

isaje premium, centrala proprie, 2
balcoane, contorizare individuala,

parcare gratuita, accept Credit
Prima Casa, 48.000 {;

0727.239.293/ 0727.370.645
adi.tzza@yahoo.com 

178. BERCENI, dec., et. parter/3, 57
mp, 2015, finisaje deosebite, cen-
trala proprie, bloc nou, balcon, loc
de joaca, parc, direct dezvoltator,
Aparatorii Patriei-metrou, facul-

tatea Spiru Haret. 44.500 {;
0722.478.920/ 0726.138.984 

179. BERCENI, dec., et. 2/5, 42 mp,
2016, garsoniera dubla comparti-

mentat excelent, se preda complet
finisat. Loc de parcare inclus.
Reducere de 5% la plata cash,

35.900 {; 0726.863.405/
0734.092.488 

180. BERCENI, dec., et. 2/4, 56 mp,
2016, la 6 minute de Metrou D.

Leonida, amplasat stradal, direct
dezvoltator, se vinde complet fin-

isat la cheie, bransament de gaz si
curent, comision 0, 39.500 {;
0733.403.317/ 0726.072.195

cata4621@gmail.com 

181. BERCENI, dec., et. 2/3, 50 mp,
2015, la cheie, bloc nou, cu doua balcoane
mari inchise in termopan, bucatarie sepa-
rata, etaj 2, complet finisat si bransat indi-

vidual la utilitati, 38.500 {;
0732.090.134/ 0787.893.944 
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36. AVRIG ansamblul Obor Towers, situat
in planul doi vis-a-vis de primaria sectorului
2, la 3 minute distanta de metrou si parc,
intr-o zona linistita, semidec., et. 3/11, 72
mp, 2010, dispune de finisaje de lux si

centrala proprie, 76.148 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

37. AVRIG complex Obor Towers, semi-
dec., et. 1/15, 79 mp, 2010, finisaje de lux,
dispune de centrala proprie, se preda la

cheie, situat la 3 minute de metrou si parc
intr-o zona linistita in planul 2, disponbil la

etajele: 1, 9, 10, 81.960 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

38. BABA NOVAC, semidec., 60 mp,
1970, vand apartament, parter, neimb.,
zona parc, metrou si mij. de transport in

comun; 0724.562.222   

39. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
semidec., et. 9, 51 mp, imobil reabilitat,
terasa refacuta, contorizat, nemodificat,
accept credit, intabulat. Vecinatati: Titan,

Muncii, Basarabia. Ova73502, 42.990 {;
0737.504.516 iulian.tanasie@catalog-
rezidential.ro www.catalog-rezidential.ro 

40. BAICULUI, zona, sector 2 Bucuresti,
ap. 2 cam., cf. 3, centrala de ap., aer con-
ditionat, gresie, faianta, blocul este reabili-
tat termic; 0769.416.096/ 0770.200.465   

41. BANEASA, Aviatiei, dec., et. 1/3, 58
mp, 2015, agentia noastra va propune
spre vanzare un apartament in zona

Baneasa-Aerogarii, pod Aviatiei. In imobil
se gasesc 4 apartament cu 2 camere si 2
cu 3 camere, apartamentele cu 2 camere

au 71mpu si 5 mpu, 79.500 {;
0755.499.491

costin@areanorthestate.ro www.are-
anorthestate.ro 

42. BANEASA, Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 3/4, 76 mp, 2014,

ansamblu exclusivist finalizat si locuit, con-
fort 1 sporit, finisaje lux, terasa 4 mp, even-
tual parcare subterana, direct dezvoltator.
Oferta cu finantare inclusa, comision 0%,

79.000 {; 0744.426.287/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

43. BANEASA, Sisesti, dec., 55 mp,
2015, 3 camere, cartier exclusivist, aparta-
mente cu spatii generoase, direct propri-

etar, S+P+4E+5R arhitectura si finisaje de
calitate, toate utilitatile, 71.000 {;

0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-resi-
dence.ro www.nord-sisesti-residence.ro 

44. BANEASA, Sisesti, semidec., et. 2/3,
85 mp, 2015, Bruder Park este o locatie

exclusivista formata din 2 cladiri S+P+3ET
cu cate 10 apartamente, gradina 1.000

mp, spatiu de joaca copii, parcare subter-
ana, finisaje de lux, toate facilitatile incluse,

1.080 {/ mp; 0723.565.312
laurentiu.dinca2014@gmail.com

www.bruderpark.ro 

45. BANEASA, Sisesti, dec., 55 mp,
2015, cartier exclusivist, apartament cu

spatii generoase, direct proprietar,
S+P+4E+5R, arhitectura si finisaje de cali-

tate, toate utilitatile, 71.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-resi-

dence.ro www.nord-sisesti-residence.ro 

46. BASARABIA Diham, Arena Nation-
ala, dec., et. 5/8, 58 mp, 1982, confort 1,
renovat recent, centrala proprie, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii sanitare/ electrice noi, cadastru,

intabulare, liber, 54.900 {;
0742.265.662/ 0785.232.323

office@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

47. BASARABIA Diham, C. Georgian,
Stadion National, dec., et. 6/10, 60 mp,

1970, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, contorizat, 2 logii, zona

foarte linistita, aproape de Mega Mall, Kau-
fland, acte la zi, metrou la 3 min de mers

pe jos, 57.000 {; 0743.060.805/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

48. BASARABIA Diham, stadionul
National,  52 mp, cf. 1, et. 7, balcon, com-
plet renovat, g, f, p, t, um, liber, mobilat,
metrou in apropiere, scoala, gradinita,
intablare, 53.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

49. BASARABIA, Diham, semidec., et.
parter/8, 53 mp, 1982, apartament spatios,

liber, balcon, pivnita, gaze si canalizare
separate, baie cu fereastra, bloc reabilitat,

15 min. metrou Titan, 20 min. metrou
Muncii, apropiere Iancului, Pantelimon.
Acte la zi, 49.000 {; 0728.820.537 

50. BASARABIA, Diham, dec., et. 2/4, 59
mp, 2013, compartimentare caramida, lift,
bucatarie utilata, centrala de apartament,

vedere fata, stradal, 65.900 {;
0724.009.281 

51. BASARABIA, Riviera, semidec., et.
3/10, 52 mp, confort I, fara imbunatatiri,
balcon, 45.000 {; 0749.199.196/

021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

52. BASARABIEI, Campia Libertatii, Par-
cul National, semidec., et. 3/10, 50 mp,
1962, stradal, cf1, fara imbunat, geam

baie, parchet lemn masiv, termopan, ved.
placuta, zona verde, scara civilizata.

44.800 {; 0770.956.572 

53. BAZILESCU parc, dec., et.
demisol/4, 50 mp, mobila bucatarie Staer
inclusa. centrala zona foarte linistita metro

parc 5 min. merita vazut, 36.900 {;
0727.412.986 

54. BERCENI dec., et. 1/5, 54 mp,
2016, 2 camere deosebit, direct

dezvoltator, finisaje de lux, struc-
tura beton + caramida, toate utili-
tatile, contorizat, izolat termic si
fonic, acces strada principala.

Accept Credit Prima casa/ipotecar,
44.000 {; 0723.225.170/

0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

55. BERCENI semidec., et. 1/5, 42
mp, 2016, 2 camere, la 7 min. de
Statia de Aparatorii Patriei, struc-
tura beton/caramida, finisaje de

calitate, centrala proprie, accept
Prima Casa/ cash discutabil,
numai particulari, 34.500 {;

0720.063.459/ 0721.888.400 Rob-
byn_rcl@yahoo.com 

56. BERCENI dec., et. 1/4, 60 mp,
2015, acces facil metrou, strada

asfaltata, spatios, 2 balcoane, fin-
isaje de calitate, centrala termica,

toate utilitatile, posibilitate de
alegere a finisajelor. Loc de par-

care disponibil, 48.000 {;
0722.664.430/ 0731.491.608

cristi.ionita30@yahoo.com 

57. BERCENI dec., et. 2/4, 49 mp,
2015, ap spatios, finisat modern,
gresie, faianta, parchet, centrala
proprie, bloc nou. Loc de parcare

gratuit, 5 min fata de metrou
Leonida, 44.000 {; 0731.491.608/

0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com 

58. BERCENI semidec., et. parter/3,
35 mp, 2015, apartament 2

camere, acces Metrou Dimitrie
Leonida, finisaje personalizate,

contorizari individuale, acces cen-
tre comerciale (Lidl), TVA 5%

inclus, loc parcare gratuit, Direct
Dezvoltator, 30.500 {;

0730.245.876/ 0727.175.861 rox-
ana.ratcu@gmail.com 

59. BERCENI dec., et. 1/2, 52 mp,
2016, apartament 2 camere, loc

de parcare gratis, finisaje
deosebite, centrala termica pro-
prie, contorizare individuala, in

apropiere de Lidl-soseaua
Oltenitei, 41.000 {;

0735.872.987/ 0733.182.994
iany_mina@yahoo.com 

60. BERCENI dec., et. 1/3, 48 mp,
2015, apartament 2 camere, spa-
tios, Turnu Magurele (Carrefour,

Grand Arena), balcon inchis geam
termopan, contorizari individuale,

finisaje deosebite, discount la
plata cash, Direct Dezvoltator,

38.500 {; 0730.245.876/
0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com 

61. BERCENI dec., et. 1/5, 59 mp,
2015, disponibil imediat, structura

de rezistenta pe cadre de beton
armat, compartimentare caramida
porotherm, finisaje de lux, gresie,
faianta, parchet, usi, video inter-

fon, 56.000 {; 0721.888.400/
0725.225.117

catalinrockz@yahoo.fr 

62. BERCENI semidec., et. 1/5, 42
mp, 2016, garsoniera dubla,

aproape de Metrou Aparatorii
Patriei, contorizare individuala, fin-

isaje deosebite la alegere, tam-
plarie pvc Rehau, centrala termica
de 24 kw, reducere de 5% la plata
cash, 34.500 {; 0733.182.994/

0735.872.987
laurandreiana@yahoo.com 

63. BERCENI dec., et. 1/5, 43 mp,
2015, proprietar vand apartament,

finisaje deosebite, centrala pro-
prie, contorizat separat, utilitati
bransate, loc joaca pentru copii,

accept credit bancar, merita
vazut, 34.500 {; 0727.175.861/

0730.245.876
Parvulet.lucian@yahoo.com 

64. BERCENI dec., et. 2/5, 43 mp,
2015, proprietar, vand 2 camere

superb, balcon mare, centrala pro-
prie, loc de joaca si parculet, toate
utilitatile contorizate separat, ratb

313, 312, 74. reducere la plata
cash, 34.500 {; 0726.138.984/

0722.478.920 adriangher-
man2004@gmail.com 

65. BERCENI dec., et. parter/5, 52
mp, 2015, urgent, 5 min. de Metrou
Dimitrie Leonida, 2 camere, finisat
la cheie, centrala proprie, bloc din
caramida cu lift, direct dezvolta-

tor, 38.000 {; 0734.092.488/
0726.863.405

dragos.cainaru@gmail.com 

66. BERCENI zona Metalurgiei,
dec., et. 2/4, 63 mp, 2015, aparta-
ment deosebit, complet finisat,

balcon inchis. Este disponibil pen-
tru mutare imediata, discount de
5% la plata cash, 0% comision.
Loc de parcare inclus in pret,!

47.000 {; 0722.628.940/
0722.338.342

cristina.voiculet89@gmail.com 

67. BERCENI  Bd. Metalurgiei, dec.,
et. 1/5, 82 mp, 2016, apartament

spatios, finisaje deosebite, contor-
izare individuala, toate utilitatile
orasului, in imediata apropiere de

marile centre comerciale, Car-
refour, Grand Arena, 66.500 {;

0720.063.459/ 0721.888.400 rob-
byn_rcl@yahoo.com 

68. BERCENI  Soseaua Oltenitei,
dec., et. 1/3, 51 mp, 2015, 2

camere, bloc caramida, bransat,
contorizare separata, centrala pro-
prie, finisat la alegere, termopan,

proprietar 39.900 {;
0734.092.488/ 0726.863.405 dra-

gos.cainaru@gmail.com 

69. BERCENI (Aleea Emil Racovita 2),
dec., et. 1/10, 35 mp, 1974, particular, con-
fort II, balcon, renovat, mobilat, utilat mod-

ern, negociabil, 33.000 {;
0723.158.543 

70. BERCENI - metrou semidec., et. 1/8,
52 mp, 1986, recent renovat, toate

imbunatatirile, centrala termica, bucatarie
mobilata, parcare, la 5 minute de metrou,

accept credit, urgent, 55.500 {;
0766.611.896

mioara@markimobiliare.ro 

71. BERCENI - metrou, dec., et. 2/4, 42
mp, 2016, 2 cam. in bloc nou, aflat la 3 min
pe jos pana la metrou Dimitrie Leonida. Se

preda la cheie, finisaje lux, cu toate utili-
tatile proprii. Bonus: parcare, 35.000 {;

0722.642.731 

72. BERCENI - Nitu Vasile, semidec., 54
mp, ap. 2 cam., cf. 1, liber, f, g, p, t, um,
balcon, foarte frumos, disc., 40.000 {;
0761.440.909/ 0799.059.414   

73. BERCENI - Straja, semidec., et. 3/4,
40 mp, ap. 2 cam., cf. 2, toate imb., liber,

30.500 {; 0761.440.909/
0799.059.414   

74. BERCENI -Aleea Resita,  et. 5/5, 40
mp, 1981, duplex, balcon, bloc reabilitat,
centrala termica, toate imbunatatirile lux,
renovat, statie RATB, parcare, supermar-

ket, id: 900533, 27.000 {;
0755.022.290

www.imobservicecenter.ro 

75. BERCENI -Metalurgiei  et. 3/4, 52 mp,
2013, apartament 2 camere confort 1 spa-

tios, complex nou 2013, mobilat si utilat
modern, contorizat individual, apartamentul

se afla la cateva minute de metrou,
46.000 {; 0769.663.644
marcela@markimobiliare.ro 

76. BERCENI -metrou dec., et. 8/10, 56
mp, 1980, apartament 2 camere, gresie,
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
50 mp, 2015, apartament in bloc
nou, din caramida, izolat termic,

finisat la cheie, cu balcon, contor-
izat individual la toate utilitatile,

cartier rezidential, 38.000 {;
0727.370.645/ 0727.239.293

valy_teo_2006@yahoo.com 

138. BERCENI metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 3/5, 53 mp, 2015,
2 camere, se vinde complet finisat
cu gresie, faianta, parchet, usi de

interior, usa intrare. Acceptam
orice fel de credit, tva 5% inclus,

44.500 {; 0734.433.353/
0726.076.910

gavriladaniel12@yahoo.ro 

139. BERCENI metrou Dimitrie
Leonida, semidec., et. 1/4, 50 mp,
2016, apartament 2 camere, pozi-
tionat excelent, la cateva minute

de statia de metrou. Finisaje
deosebite, bonus - un aparat de

aer conditiona, 38.000 {;
0735.872.987/ 07333374103 

140. BERCENI Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/3, 52 mp, 2015,
compartimentare deosebita, posi-
bilitate alegere finisaje, izolatie

termica si fonica, bransat la toate
utilitatile si contorizat separat.

TVA 5% inclus 41.000 {;
0727.392.677/ 0762.886.677 

141. BERCENI metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. parter/5, 50 mp,
2015, parcare inclusa, toate utili-
tatile, centrala termica, person-

alizare finisaje, contorizare individ-
uala. Comision 0%. Reducere 5%
la plata cash. Direct dezvoltator.

30.500 {; 0728.000.820/
0733.291.641

Tr_ysk90@yahoo.com 

142. BERCENI Metrou Dimitrie
Leonida. dec., et. parter/5, 46 mp,
2015, Apartament 2 camere, spa-
tios, compartimentare excelenta,
contorizare individuala, predare la

cheie, finisaje la alegere. Infra-
structura completa. Accept credit.

35.900 {; 0727.162.816/
0723.202.593

mihai.ariton23@gmail.com 

143. BERCENI Metrou IMGB, dec.,
et. parter/4, 50 mp, 2015, aparta-
mentul se preda la cheie, finisaje
la alegere, bonus un loc de par-

care, direct dezvoltator, comision
0%, 30.500 {; 0733.403.317/

0726.072.195
cata4621@gmail.com 

144. BERCENI metrou IMGB, dec.,
et. 2/5, 58 mp, 2016, contorizare
individuala, finisaje lux, centrala
proprie, bucatarie inchisa, acte la
zi, bransat la toate utilitatile pub-
lice, acces facil la mijloacele de

transport in comun, 42.500 {;
0725.225.117/ 0721.888.400

Claudia_candoi2690@yahoo.com 

145. BERCENI metrou,  50 mp, 1982,
apartament complet renovat, zugravit,

instalatie electrica si saniatara schimbata,
usi, termopane, liber, bucatarie mobilata, la

5 minute de metrou Piata Sudului, langa
scoala, gradinita. Acte la zi, 53.000 {;

0752.314.699 

146. BERCENI Moldovita,  et. 2/10, 38
mp, 1980, confort 2, gresie, faianta, par-
chet, termopan, se vinde mobilat si utilat,
discutabil, 35.000 {; 0730.421.581 

147. BERCENI Oltenitei, semidec., et.
8/10, 57 mp, 1986, 2 cam., cf. 1, fara imb.,
acc. credit, 47.000 {; 0765.011.786/

0737.785.502   

148. BERCENI Oltenitei, dec., et. 1/3, 41
mp, 2015, apartament 2 camere, bloc nou
finalizat, disponibil imediat la cheie, cen-

trala, parchet, termopan, gresie etc.,
30.000 {; 0722.123.963

m.ciocea@gmail.com 

149. BERCENI Resita 13, semidec., et.
3/4, 38 mp, 1980, particular, liber, ferestre
pvc, usa metalica, gresie, faianta, spatios,

30.500 {; 0731.461.711   

150. BERCENI sector 4,  et. 1/4, ap. 2
cam. cf. 2, g, f, termopan, parchet, cadas-

tru, 30.000 {; 0723.572.760   

151. BERCENI sector 4, semidec.,
et. 1/3, 43 mp, 2015, garsoniera,
contorizare individuala, acces

rapid catre centrele comerciale,
buget generos de finisaje, tva de

5% inclus in pretm, 34.000 {;
0733.182.994/ 0733.374.103 lau-

randreiana@yahoo.com 

152. BERCENI sector 4, dec., et.
2/3, 54 mp, 2015, la 5 min. de Car-

refour - Grand Arena, disponibil
imediat, zona rezidentiala, finisaje
exceptionale, contorizare individu-

ala, discount pentru plata cash,
45.500 {; 0721.888.400/

0725.225.117
catalinrockz@yahoo.fr 

153. BERCENI sector 4, dec., et.
3/4, 64 mp, 2015, zona reziden-
tiala, disponibil imediat, finisaje
exceptionale, balcon inchis, con-
torizare individuala, toate utili-
tatile orasului, discount pentru

plata cash, 47.000 {;
0721.888.400/ 0725.225.117

catalinrockz@yahoo.fr 

154. BERCENI Sectorul 4, dec., et. 1/5,
57 mp, 2016, 12 min. fata de Aparatorii

Patriei, balcon spatios, finisaje de calitate,
centrala proprie, bransat la toate utilitatile,

reducere plata cash. Loc de parcare
disponibil, 44.500 {; 0722.664.430/

0731.491.608 Cristi.ionita30@yahoo.com 

155. BERCENI Somesul Cald, semi-
dec., et. 4/4, 53 mp, 1965, renovat
in totalitate, particular, 41.500 {;
0721.865.276/ 0726.669.290 

156. BERCENI Sos. Oltenitei, dec.,
et. 1/5, 59 mp, 2015, dezvoltator
vand apartament 2 camere, etaj

intermediar, finisaje lux, zona linis-
tita, balcon generos, disponibil

imediat, 56.000 {; 0733.373.483/
0733.373.483

craciun_ioana90@yahoo.com 

157. BERCENI Soseaua Oltenitei,
dec., et. 1/5, 75 mp, 2015, direct
dezvoltator, bransat la toate utili-
tatile si contorizat individual, fin-

isaje de lux, gresie, faianta,
obiecte sanitare,termopan, par-

chet, centrala, usi de interior
75.000 {; 0727.392.677/

0762.886.677 

158. BERCENI Straja, dec., et. 7/8, 52
mp, 1982, bloc dupa 1980, confort 1, etaj
intermediar, bloc impecabil, apartament

amenajat recent, termopan, parchet, gre-
sie, faianta. Vecinatati: Piata Resita, Straja,

Huedin Center, 41.500 {;
0771.350.631/ 0733.300.779 www.lideri-

mobiliare.ro 

182. BERCENI, dec., et. 2/5, 42 mp,
2015, particular, apartament

superb, perfect pentru un cuplu
tanar, centrala proprie, toate utili-
tatile contorizate separat, la doar

800 de m de statia de metrou
Aparatorii Patriei, 35.900 {;

0726.138.984/ 0722.478.920 adri-
angherman2004@gmail.com 

183. BERCENI, dec., et. 1/4, 59 mp,
2016, stradal, predare la cheie,
centrala proprie, calorifere, fin-

isaje la alegere, usa metalica, lift
silentios. Direct Dezvoltator. La

plata cash reducere 5% 48.000 {;
0727.261.214/ 0722.557.782

maneastefan77@gmail.com 

184. BERCENI, dec., et. parter/4, 33
mp, 2015, urgent garsoniera dubla

foarte spatioasa, living cu
bucatarie open space, finisaje din
import, centrala proprie, contoare.
La 10 minute de statia de metrou

Aparatorii Patriei, 26.000 {;
0732.585.966 

185. BERCENI, - Brancoveanu, semidec.,
et. 3/10, 40 mp, 1970, oferta vanzare

apartament 2 camere, confort 2 sporit, cu
balcon, fara imbunatatiri, acte in regula,

scoala, gradinita, 34.000 {;
021.794.48.60/ 0749.218.001

mihaela@yahoo.com 

186. BERCENI, Aparatori, 1 minut de
metrou,  et. 1/3, 34 mp, 2015, dezvoltator,
spatios, la cheie, finisaje de calitate, gre-

sie, faianta, termopan, parchet, usa metal,
balcon, centrala proprie, pozitie deosebita,

acc. credit, tva inclus, 31.500 {;
0723.528.420/ 0722.272.181 

187. BERCENI, Bd. Metalurgiei,
dec., et. 2/5, 43 mp, 2015, aparta-
ment spatios, balcon generos, fin-

isaje la alegere, camere lumi-
noase, bucatarie inchisa, centrala
proprie, parcare asigurata, TVA 5
% inclus in pret, proprietar, 35.900
{; 0728.000.820/ 0733.291.641

Tr_ysk90@yahoo.com 

188. BERCENI, Brancoveanu, semidec.,
et. 4/5, 36 mp, 1976, bloc reabilitat amena-
jat (gresie, faianta, parchet, termopan, usi
interior noi, instalatii noi, um+ ac)mobilat

modern si utilat, zona linistita langa
numeroase Ratb-uri, supermarket-uri,

32.500 {; 0723.160.409 

189. BERCENI, Brancoveanu, semidec.,
et. 3/10, 46 mp, 1974, oferta vanzare ap. 2
cam., cu balcon, fara imbunatatiri, acte in

regula, scoala, gradinita, 33.500 {;
021.794.48.60/ 0749.218.001

mihaela@yahoo.com 

190. BERCENI, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 1/6, 43 mp, 2015, dezvoltator,

const. 2015, etaj 1, spatios, 43mp utili, la
cheie, finisaje lux, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie, balcon,loc par-
care, pozitie deosebita, acces usor Ratb,

parc, etc., acc. credit, 42.500 {;
0723.528.420/ 0722.272.181 

191. BERCENI, Budimex, semidec., et.
3/4, 47 mp, 1968, apartament renovat, se
vinde mobilat si utilat, negociabil, 47.500

{; 0722.826.318 

192. BERCENI, City Mall, Eroii Revolutiei,
4 min. metrou, dec., et. 2/10, 46 mp, 1965,

super amenajat, imbunatatiri complete,
mobilat modern, utilat, f.bun de inchiriat,

sau locuit, pozitie centrala, deosebita, bloc
civilizat, negociabil, 44.999 {;
0761.609.243/ 0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

193. BERCENI, Emil Racovita, semidec.,
et. 6/10, 40 mp, curat, proaspat zugravit,

imb., c+i, fara credit, 28.000 {;
0761.440.909/ 0737.358.750   

194. BERCENI, Giurgiului, Piata Progre-
sul, dec., et. 4/7, 50 mp, 1965, bloc reabili-
tat termic, termopan, curat, balcon, pozitie
deosebita, adiacent Metrou Eroii Revolu-

tiei, Brancoveanu, Lidl, ideal investitie,
39.000 {; 021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

195. BERCENI, Luica, dec., et. 1/8, 55
mp, 1984, particular, confort 1 sporit,

stradal, intersectia Luica cu Brancoveanu,
pret negociabil, 60.000 {;

0762.348.486 

196. BERCENI, Mega Residence, semi-
dec., et. parter/5, 43 mp, 2014, dezvoltator,

parter inferior, ferestre mari ca la etaj,
RATB in fata blocului, metrou Aparatorii

Patriei, disponibil imediat, bucatarie
inchisa, finisaje lux, centrala proprie,

33.500 {; 0722.769.191
office@megaresidence.ro www.megaresi-

dence.ro 

197. BERCENI, Metalurgiei, 12 min. pana
la metrou Berceni, dec., et. 2/5, 40 mp,
2015, dezvoltator, apartament la cheie,

toate utilitatile functionale, consultanta gra-
tuita pentru orice forma de creditare,

32.900 {; 0787.525.644 

198. BERCENI, Metrou D. Leonida, 15
min. metrou, dec., 50 mp, 2015, imobil
rezidential nou, apartament 2 camere,

parter inalt, balcon, finisaje lux, direct dez-
voltator, comision 0%, 38.800 {;
0764.180.052/ 0765.096.632 

199. BERCENI, Oltenitei 65, Sc. Politie,
dec., et. 1/9, 48 mp, 1963, particular, imb.,
anvelopat, contor gaze 2 focuri, liber, zona
verde, bloc supravegheat video, civilizat,

48.000 {; 0727.981.963/
0771.108.267   

200. BERCENI, Oltenitei, 3 min. pana la
metrou, dec., et. 1/4, 42 mp, 2016, dez-
voltator, apartamentul se preda la cheie,

toate utilitatile functionale. Pretul face
referire doar pentru plata cash,! 35.000 {;

0787.525.644 

201. BERCENI, Selgros, Carrefour Grand
Arena, dec., et. 2/3, 48 mp, 2015, nou,

foarte spatios, 2 balcoane inchise cu ter-
mopan. Contorizare individuala. Zona linis-
tita si aerisita. Acces facil Ratb. Pret pentru
plata rapida, 36.600 {; 0736.772.394
dana@ariahomes.ro www.ariahomes.ro 

202. BERCENI, Sudului, Obregia stradal,
semidec., et. 8/10, 55 mp, 1979, confort 1,
liber, stradal, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, spatios, 42.000 {;
0732.864.809/ 0766.603.401 

203. BERCENI, zona Metalurgiei,
dec., et. 2/3, 48 mp, 2015, vand

apartament 2 camere, ansamblu
rezidential nou, finisaje de calitate
la alegere, loc de parcare inclus in

pret, 2 balcoane, 38.500 {;
0726.260.559/ 0720.063.459 ser-

banionut@ymail.com 

204. BIG -Berceni, Secuilor (apropiere
metrou), semidec., et. 6/8, 43 mp, 2 cam.,
confort 2 sporit, 2 lifturi, balcon, bucataria

mobilata, cu imbunatatiri, loc parcare, toate
actele, 40.900 {; 0723.473.030

garoafa_maria@yahoo.com 

205. BRAGADIRU -parc dec., et. 3/3,
70 mp, 2014, promotie- ultimul apt.
la cheie, centrala, gresie, faianta,
parchet, parcare, priveliste la parc
si lac, bonus o camera de 10mp,

atentie 70 mp utili, particular
32.000 {; 0745.263.161 

206. BRAGADIRU Oituz,  et. 2/2, 65 mp,
2014, dezvoltator, sos. Alexandriei 100 m
de statia RATB, la cheie, g, f, p, CT, tapet,
scafa, spoturi, 39.000 {; 0761.958.165   

207. BRANCOVEANU - metrou semi-
dec., 55 mp, 1993, apartament 2 camere,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, ac, geam la baie, loc parcare,

toate actele, 66.000 {; 0768.736.088
andreea@markimobiliare.ro 

208. BRANCOVEANU - strand, semi-
dec., et. 2/4, 38 mp, 1974, apartament 2

camere, recent renovat, totul nou, mobilat,
liber, toate actele. Zona inverzita, acces la
mijloacele de transport. Acc. credit. Dis-

cutabil 37.000 {; 0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro 

209. BRANCOVEANU -Secuilor dec., et.
2/8, 62 mp, 1987, apartament 2 camere
confort 1 sporit, renovat recent, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
totul nou, intabulare, pret discutabil, accept

credit, 73.000 {; 0769.663.644
marcela@markimobiliare.ro 



381. EROII REVOLUTIEI, dec., et. 2/7,
50 mp, 1975, apartament mobilat si utilat
complet, gata de folosit. Luminos si linistit,
cu verdeata la fereastra. Situat super con-
venabil - scara la iesire de metrou, la 100m

de benzinarie, supermaketuri, parc,
47.000 {; 0732.629.100

teodora.chatzisarros@gmail.com 

382. EROU STANCIU GEORGE CRIS-
TIAN STRADA, zona Prosper, dec., et.
parter/8, 62 mp, 1993, renovat, liber, neg.,

61.500 {; 0757.964.515   

383. FERDINAND, Foisorul de Foc,  56
mp, etaj 2, apartament vila, gresie, faianta,

parchet, centrala termica, 46.500 {;
0741.160.332 

384. FERDINAND, Gara de Est, strada
Caminului, semidec., et. 4/4, 53 mp, con-

fort 1, renovat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopane, terasa fara probleme,

complet mobilat, bucatarie mobilata, liber,
44.500 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

385. FERENTARI Aleea Livezilor, parc,
et. parter/4, cf. 2, in fata parcului, g, f, t, p,

AC, multiple imb. 22.500 {;
0764.374.705/ 0764.049.044   

386. FERENTARI, semidec., et. 1/4, 34
mp, 1980, acces rapid mijloace de trans-
port, confort 2 sporit, balcon, bloc civilizat,

22.500 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

387. FERENTARI, Tunsu Petre, sector 5,
et. 2/4, vand ap. 2 cam., cf. 2, bl. reabilitat
termic, gaze separat, geamuri termopan,
parchet si altele, liber, acte, cadastru, par-
ticular, disc., 21.000 {; 0760.605.614   

388. FLOREASCA semidec., 62 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

88.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

389. FLOREASCA semidec., 43 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

65.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

390. FLOREASCA semidec., 40 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

60.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

391. FLOREASCA semidec., 37 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare, in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

57.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

392. FLOREASCA adiacent Barbu
Vacarescu, metrou Stefan cel Mare 5 min,
dec., et. 3/4, 46 mp, 1965, bloc reabilitat

termic, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, um, termopan, bloc linistit, 53.000

{; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

393. FLOREASCA, dec., et. 5/7, 98 mp,
2015, apartament in ansamblul rezidential
Laguna Residence pe malul Lacului Tei,
s.constr. 98.67 mp, living 26 mp, dormitor
20 mp, balcon 7 mp, parcare la subsol,

centrala, vedere spre lac, persoana juridi-
ca, 110.000 {; 0733.555.362 

394. FLOREASCA, semidec., et. 2/4, 43
mp, 1990, confort 1, liber, termopan, par-

chet, curat, cadastru si intabulare, pret dis-
cutabil, 58.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.152 

395. FLOREASCA, -Compozitori,  et. 1/3,
39 mp, 1960, bloc reabilitat, scara curata,
zona linistita, acte, ID 55212, 60.000 {;

021.317.20.92/ 0733.633.938
dana.balcu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

396. FLOREASCA, Bethoveen, semidec.,
et. 2/4, 43 mp, 1960, aproape de parc,

nerenovat. Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei,
Baneasa, Dorobanti, Herastrau, Primaverii,

Stefan cel Mare, discutabil, 58.000 {;
0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

397. FLOREASCA, Calea Floreasca,
semidec., et. 3/3, 50 mp, 1963, 2 camere,

cu balcon, boxa, intrare stradala, bloc
reabilitat, apropiere parc, hipermarket,
scoala, se accepta credit, 55.000 {;
0736.935.106/ 021.321.31.81 

398. FOISORUL DE FOC, dec., et. 1/3,
48 mp, particular, centrala apartament,

accept Prima Casa, 58.000 {;
0724.314.639   

399. FUNDENI -Dobroiesti nr. 9, dec., 62
mp, 2015, 2 camere, et. 1, se vinde finisat
lux, parcare, zona vile rezidentiale, neg.,

42.000 {; 0722.245.199   

400. FUNDENI, dec., 65 mp, 2013, 2
camere, Prima Casa, proprietar, semifin-
isat sau la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, s+p+4e, toate utili-

tatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de 3

blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.residence-
fundeni.ro 

401. FUNDENI, dec., et. 1/3, 55 mp,
2015, proprietar, in bloc nou finalizat

decembrie 2015, structura beton armat,
caramida porotherm, izolatie termica, fin-
isaje interioare superioare, pentru plata

cash discount 5%, TVA inclus, 58.000 {;
0766.228.698 

402. FUNDENI, Colentina, semidec., et.
parter/3, 55 mp, 2015, 2 camere, bloc final-

izat, finisaje si TVA incluse, centrala,
calorifere, parcare inclusa, zona linistita,

credit prima casa, comision 0, 37.900 {;
0727.722.222

office@fundeniresidence.ro 

403. FUNDENI, Dobroiesti, dec., 62 mp,
2015, zona vile, p+2, finisaje lux, parcare,

boxa, optionale, direct dezvoltator,
incepand 45.000 {; 0722.245.199/

0736.422.950   

404. FUNDENI, Residence Fundeni VI,
dec., 48 mp, 2015, ap. 2 camere, propri-
etar, rate la dezvoltator, prima casa, la

cheie, finisaje la alegere, toate utilitatile,
Soseaua Fundeni 130, 48.500 {;

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.fun-

deniresidence.ro 

405. GARA DE NORD Dinicu Golescu
stradal,  43 mp, vedere parc etaj 9 din 9 cu
etaj tehnic, reabilitat termic, confort II, risc
seismic grad II, partial imbunatatit, liber,
doar cash 30.000 {; 0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

406. GARA DE NORD, Dinicu Golescu
stradal,  43 mp, vedere parc etaj 9 din 9 cu
etaj tehnic, reabilitat termic, confort II, risc
seismic grad II, partial imbunatatit, liber,
doar cash, 30.000 {; 0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

407. GIURGIULUI Drumul Gazarului,
semidec., et. 2/4, 37 mp, 1975, liber, bal-
con, amenajat complet, mijloace transport
la 2-3 minute, 10 minute metrou, apropiere

scoala, gradinita, luminos, 34.000 {;
0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro 

408. GIURGIULUI Piata Progresul, Alu-
nisului, dec., et. 1/7, 51 mp, 2 camere, con-
fort 1, bloc stradal, termopan, usa metali-

ca.Apropiere piata, RATB, scoala, 39.500
{; 0727.395.455/ 0763.575.682

www.sud-imob.ro 

409. GIURGIULUI Progresu semi-
dec., et. 3/10, renovat baie -

bucatarie, 33.500 {;
0761.616.742   

323. DRISTOR, New Town, semidec., et.
2/12, 58 mp, 2009, 58 mp+16 mp terasa,
confort lux, langa metrou Dristor, centrala

termica, ac in fiecare camera, gresie,
faianta, parchet, se vinde complet mobilat

si utilat, 97.000 {; 0722.244.427 

324. DRISTOR, Ramnicu Sarat-adiacent,
dec., et. 5/10, 40 mp, 1974, termopan, par-
chet, gresie, faianta, usa metalica, usi inte-
rior noi, bucatarie utilata, complet mobilat,
aer conditionat, masina de spalat, aragaz,

frigider, balcon, 42.800 {;
0723.603.354 

325. DRISTOR, str. Fizicienilor, semidec.,
et. 7/10, 49 mp, 1970, avand o suprafata

totala de 49 metri patrati, iar suprafata utila
44,92 mp. Apartamentul este situat la eta-

jul 7/10, nemobilat, neutilat. Blocul este
izolat termic, 47.000 {; 0721.071.235

nicoleta.giurea@yahoo.ro 

326. DRUMUL GAZARULUI, et. 3/4,
38 mp, cf. 2, g, f, cadastru, intabulare,

29.000 {; 0720.746.737/
0786.688.926   

327. DRUMUL TABEREI dec., et. 7/10,
42 mp, 1975, 2 camere conf 2 sporit, langa
parc, geamuri termopan,gresie si faianta,
parchet, acces usor catre mij de transport,

metrou la 2 min, 39.000 {;
0729.053.432 

328. DRUMUL TABEREI (aproape de
Cartierul Latin), dec., et. parter/2, 62 mp,
2015, in cartier rezidential, apartament in

bloc de 2 niveluri, cu toate finisajele la
cheie, modern, centrala proprie, 30.000

{; 0724.321.881 

329. DRUMUL TABEREI - Favorit, circu-
lar, et. 8/10, 52 mp, toate imbunatatirile -
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, monolit, 2 lifturi,
geam la baie, semimobilat 49.000 {;
0730.556.917 www.imo-zone.ro 

330. DRUMUL TABEREI - Timisoara -
Romancierilor, semidec., et. 4/9, cf. 1, par-

chet, liber, 43.500 {; 0723.627.543   

331. DRUMUL TABEREI -
Bucla, dec., et. 6/9, 40 mp,
1976, apartamentul este

situat intr-o zona buna, va
avea viitoare statie metrou,
39.000 {; 0769.255.333/

0766.244.446   
332. DRUMUL TABEREI 1 Mai, circular,
et. 2/10, 50 mp, 1970, cf.1, zona frumoasa,
balcon, bucatarie mobilata, aerisire baie,
acces rapid magazine, transport, scoala,
gradinita in zona, se acce credit, 51.000

{; 0730.556.901
alexbortea.khc@gmail.com imo-zone.ro 

333. DRUMUL TABEREI 34, semi-
stradal,  et. 2/4, 50 mp, confort 1, dec.,

bloc tip P, liber, fara imbunatatiri, usa met-
alica balcon inchis, geam la baie, acte,

urgent, cash disc., 48.000 {;
0786.325.401 

334. DRUMUL TABEREI Auchan, Trico-
dava, Prelungirea Ghencea, circular, et.

8/10, 52 mp, confort 1, dec., balcon, reno-
vat total, gresie, faianta, parchet, termoan,
usi noi, instalatii schimbate, usa metalica,
liber, stradal, aproape de 41, acte, merita

vazut, 49.500 {; 0732.301.200 

335. DRUMUL TABEREI Azzuro circu-
lar, et. 3/10, 50 mp, bloc reaiblitat, cf. 1, t,
parchet, um, zugravit, acte, liber, stradal,

neg., 50.000 {; 0762.242.861   

336. DRUMUL TABEREI Calea Oltului,
et. 7/10, 37 mp, cf. II, bloc reabilitat, ter-
mopan, cadastru, intabulare, liber, nego-

ciabil, 35.000 {; 0757.081.242 

337. DRUMUL TABEREI Chilia Veche,
dec., et. 10/10, 53 mp, 1973, etaj 10, cf I,
balcon, curat, incalzire prin termoficare,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, 40.000 {; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

338. DRUMUL TABEREI Chilia Veche,
dec., et. 10/10, 53 mp, 1973, etaj 10, con-
fort 1, balcon, curat, incalzire prin termofi-
care, parchet, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, 40.000 {; 0723.118.758/
021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

339. DRUMUL TABEREI Favorit, circu-
lar, et. 4/10, 51 mp, 1970, cf. 1, fara

imbunatatiri, zona frumoasa, 2 lifturi, bal-
con, geam baie, liber, magazine, statie

Ratb, viitor metrou la 100 m , se acc. cred-
it, 48.000 {; 0730.556.901

alexbortea.khc@gmail.com imo-zone.ro 

340. DRUMUL TABEREI Favorit,  50
mp, 1972, etaj 1, liber, intabulat, statie

RATB, utilat metrou, negociabil, 44.900
{; 0765.475.937 

341. DRUMUL TABEREI Ghencea,
dec., et. 6/8, 51 mp, 1984, apartament 2
camere, confort 1, balcon inchis cu ter-

mopan, imbunatatiri, g, f, p, t, um, mobilat
si utilat, cash, C+I 53.000 {;

0730.556.914 www.imo-zone.ro 

342. DRUMUL TABEREI Liceul Lovines-
cu, circular, et. 5/10, 50 mp, 1972, tamplar-
ie PVC, gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica, geam la baie, mobilat si utilat, bloccu 2
lifturi, orientare est, acte la zi, 50.500 {;

0728.874.504 

343. DRUMUL TABEREI Liceul Lovines-
cu, circular, et. 9/10, 48 mp, 1974, tamplar-
ie PVC, gresie, faianta, parchet, usa metal-

ica, geam la baie, usi interior schimbate,
instalatii noi, loc parcare, acte la zi,

49.000 {; 0728.874.504 

344. DRUMUL TABEREI Parc, Piata
Chilia Veche, circular, et. 3/10, bloc tip TD,

curat, cad+intabulare, liber, 50.000 {;
0721.335.949 

345. DRUMUL TABEREI Piata Chilia
Veche, Parc Moghioros circular, et. 3/10,
52 mp, confort 1, liber, bloc reabilitat ter-

mic, curat, termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, acte, se accepta
credit, pozitie super buna, merita vazut

49.000 {; 0732.301.200 

346. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea, dec., et. 4/10, 38 mp, 1973,

apartament 2 camere, confort 2, balcon,
usa metalica, aer conditionat, credit, acte,
34.900 {; 0730.556.914 www.imo-

zone.ro 

347. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
circular, et. 3/10, 52 mp, 1970, de vanzare
apartament 2 camere, confort 1, balcon,
fara imbunatatiri, liber, cash, 44.000 {;
0730.556.914 www.imo-zone.ro 

348. DRUMUL TABEREI Romancierilor,
stradal, circular, et. 5/10, 50 mp, 1974,

confort 1, 2 lifturi, fara imbunatatiri, curat,
liber la data de1-12-2015, disc., neg.,

47.000 {; 0726.881.809/
0769.820.515 iulian78zburlea@yahoo.com 

349. DRUMUL TABEREI Valea lui Mihai,
dec., et. 3/4, 49 mp, 1974, confort 1,

bucatarie mare, parchet, tamplarie PVC,
usa metalica, apometre, acte, bloc curat,

zona linistita, scoala + parc in zona,
aproape de RATB 41, 385, exclus agentii,

50.000 {; 0762.680.740
cristyna_david@yahoo.com 

350. DRUMUL TABEREI 6, dec., et.
8/10, 59 mp, 1973, confort 1, bucatarie

mare, parchet, tamplarie PVC, usa sigur,
apometre, acte, bloc curat, zona linistita,
scoala + parc in zona, aproape de Ratb
41, Metro, fara agentie si comision de la

privat, 55 {; 004917634681550/
0040767124814 morteza@freenet.de

www.Whasapp.Viber.de 

351. DRUMUL TABEREI, dec., et. 5/10,
cf. 2, fara imbunatatiri, liber, intabulare,

34.900 {; 0724.321.698   

352. DRUMUL TABEREI, dec., 50 mp,
linia 41 , 5 min distanta de Plaza Romania,

Piata Moghioros ! Imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica.

Actele sunt la zi, 43.000 {;
0773.937.205 www.evocasainvest.ro 

353. DRUMUL TABEREI, semidec., 51
mp, proprietar, pret avantajos, zona exce-
lenta, imb., 45.000 {; 0766.777.996   
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210. BRANCOVEANU -Secuilor semi-
dec., et. 1/8, 54 mp, 1968, apartament 2
camere, confort 1, spatios, balcon, liber,
zona linistita, aproape de metrou, piata,

scoala, gradinita, 40.000 {;
0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro 

211. BRANCOVEANU -Secuilor dec., et.
2/8, 62 mp, 1987, extrem de spatios, reno-
vat recent, liber, zona deosebita, bloc civi-
lizat. Acces usor la mijloacele de transport,

parc, scoli, magazine, 73.000 {;
0766.611.896

mioara@markimobiliare.ro 

212. BRANCOVEANU Lamotesti, semi-
dec., et. 3/4, 1975, gars., cf. 2, g, f, um, t,

ac, acte, 30.000 {; 0765.011.786/
0737.785.502   

213. BRANCOVEANU, dec., et. 1/4, cf.
1, g, f, p, t, liber, foarte frumos, cad., intab.,

51.000 {; 0720.746.737/
0786.688.926   

214. BRANCOVEANU, et. 8/9, 51 mp,
1975, metrou, Budimex, parchet, ter-

mopan, 2 aparate conditionat, usa metali-
ca, gresie, faianta, etaj tehnic, cadastru si

intabulare, certificat energetic, liber,
38.000 {; 0773.741.482 

215. BRANCOVEANU, Argeselu, semi-
dec., et. parter/4, 38 mp, 1978, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, parchet,
mobilat integral, aproape de mijloace de

transport, bloc curat fara datornici. Cadas-
tru si intabulare, 35.000 {;

0720.011.960
nicolae.imobiliare@yahoo.com 

216. BRANCOVEANU, Berceni, 10
minute metrou, dec., et. 2/5, 48 mp, 2015,
bloc nou finalizat si locuit, finisat lift, bal-

con, cadastru, intabulare, liber, 47.300 {;
0765.658.737/ 0740.120.567 valentin-
marvis@yahoo.com www.blocurinoibu-

curesti.ro 

217. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
47 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, P+3E, apartament excelent
compartimentat, finisaje lux, toate utilitatile,

infrastructura completa, 56.000 {;
0722.519.815/ 0722.221.688 

218. BRANCOVEANU, metrou,  59 mp,
1986, stradal, vedere spate, parter /8, dec.,
loc parcare, pereti izolati interior, termopan,
repartitoare/ apometre. Exclus credit. Bro-

ker exclusiv. Marius, 61.800 {;
0737.174.779

cristian.imob@hotmail.com 

219. BRANCOVEANU, Str. Straja, vav
Lidl, dec., et. 3/4, 50 mp, 1976, bloc

stradal, cf.1, balcon, finisat recent 2015,
totul nou, gresie, faianta, parchet, t, usa

metalica, la 5 min. metrou, pret negociabil,
46.000 {; 0733.107.773 

220. BUCUR OBOR dec., et. 4/10, 59
mp, 1976, Direct proprietar: Ap 2 cam,

spatios, luminos, calduros, renovat recent,
parchet, termopan, ac nou, mobila

bucatarie, aragaz, masa, scaune, cuier,
bloc civilizat, 150 m metrou, 61.000 {;

0799.552.020
casanoua2016@yahoo.com 

221. BUCUR OBOR, vand ap. 2 camere,
dec., etaj 2, ideal firma. Vedere Colentina;

0766.844.974   

222. BUCUR OBOR, Kaufland vis a vis,
semidec., et. 9/10, apartament 2 camere,
cadastru, intabulare, direct cumparator,

41.500 {; 0724.281.925   

223. BUCUR OBOR, Masina de Paine,
53 mp, confort 1 dec., la parter/10, fara

imbunatatiri, acte in regula, la 7 minute de
metrou, zona linistita, se accepta si credit,

negociabil, merita vazut, 45.000 {;
0728.879.796 

224. BUCURESTI, 40 mp, cumpar
apartament sau garsoniera sector 4,5 , 6

poate fi si fara imbunatatiri sau cu datorii la
intretinere, 0723.389.967/ 0763.575.682 

225. BUCURESTI, sector 1, la 5 min. de
metrou Jiului, dec., et. 8/8, 55 mp, 2009,

bloc foarte civilizat, 2 ap/palier, monitorizat
video. Mobilat modern+utilat, terasa 7 mp
inchisa, centrala termica. RATB, scoala,

magazine, parcuri. Se vinde si nemobilat,
75.000 {; 0726.592.026/

0737.755.824 

226. BUCURESTII NOI ap. 2 cam. la
mansarda, mob., utilat, contorizat, urgent,

32.000 {; 031.101.12.34/
0767.947.464   

227. BUCURESTII NOI dec., et. 2/4, 57
mp, 2012, confort I, 68 mp construiti, fin-
isat, gresie, faianta, parchet, termopan,

bucatarie mobilata, mijloace de transport si
metrou in zona, 55.000 {;

0725.311.111/ 021.224.78.60 

228. BUCURESTII NOI Bazilescu, semi-
dec., et. 9/10, 58 mp, 1969, vedere parc,
bloc reabilitat, cf. 1, liber, langa metrou,

balcon, fara imbunatatiri, doar termopan si
usa metalica, bucatarie mare 48.500 {;

0740.246.872/ 0723.399.229 

229. BUCURESTII NOI Teatrul Masca,
et. 5/10, 52 mp, confort I, curat, bloc reabil-
itat, cadastru, intabulare, se accepta credit,

47.000 {; 0735.345.844/
021.260.10.63 

230. CALARASILOR CALEA, Matei
Basarab, stradal, dec., et. 3/7, 64 mp,

1990, vedere fata, liber, acte ok, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi schimbate,

bucatarie mare, scara curata, acte ok,
merita vazut, 77.000 {; 0728.777.132 

231. CAMPIA LIBERTATII, semidec.,
et. 6/9, 54 mp, 1965, privat vand apt. com-
plet utilat, de lux, bucatarie incorporata uti-
lata, dressing, tapet, finisaje extraordinare,

pereti indreptati, instalatii sanitare noi,
instalatie electrica noua, 62.500 {;

0720.527.472 

232. CAMPINA, Prahova,  et. parter/4, 55
mp, ap. 2 cam., cu balcon, termopan,

boxa, centrala apartament sau schimb in
Bucuresti, 36.500 {; 0729.947.633/

0244.372.117   

233. CANTEMIR Budapesta, semidec.,
et. 8/9, bucatarie open, mobilat si utilat,
vedere spate, cad.+intab., 72.000 {;

0722.633.765   

234. CANTEMIR, dec., et. 4/7, 54 mp,
apartament 2 camere, renovat complet,
mobilat, la 5 min de metrou Tineretului,
pret negociabil, ID 54701 69.500 {;
021.317.20.92/ 0733.633.938 con-
tact@houseproviders.ro www.house-

providers.ro 

235. CANTEMIR, metrou Tineretului,  et.
4/7, 51 mp, stradal bulevard, balcon, reno-
vat, bloc reabilitat, mobilat, utilat, 58.500

{; 0748.133.331/ 0722.654.458   

236. CAROL, Parc, 3 min metrou Tinere-
tului, semidec., et. 10/10, 61 mp, 2015,

constructie de calitate, finisaje incluse, la
alegere, centrala termica individuala, lift,
aer conditionat, comision 0, 59.900 {;
0727.722.222 office@central-apart-

ments.ro central-apartments.ro 

237. CISMIGIU -Brezoianu, semidec., et.
3/3, 42 mp, 1938, 3/3+ mansarda, blocul
nu are risc sau urgenta, centrala termica
proprie, renovat modern, parchet, gresie,
termopan, ne/mobilat, langa intrarea in

Parc, 54.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

238. CISMIGIU intrarea Rigas dec., et.
5/6, 109 mp, 2 camere, renovat recent,
centrala proprie, terasa 19 mp, bloc fara

bulina, 107.000 {; 0725.214.335 

239. CISMIGIU, Luterana, semidec., et.
parter/5, 65 mp, 1932, particular vand 2
camere, necesita renovare, curte inte-

rioara, boxa 5 mp, 65.000 {;
0732.464.725   

240. CODRII NEAMTULUI, Auchan,
dec., et. 7/10, 48 mp, 1975, confort 2
sporit, imbunatatiri, balcon termopan,

42.000 {; 0720.087.361 

241. COLENTINA - Fundeni, dec., 58
mp, 2015, proiect finalizat cu apartamente
noi de vanzare, comision zero, rate direct
la dezvoltator. Toate apartamentele sunt
finisate si la cheie, 5% TVA, Preturi de la

42.525 {; 0751.304.228 office@caisu-
luiresidence.ro www.caisuluiresidence.ro 

242. COLENTINA - Kaufland semidec.,
et. 7/10, 52 mp, renovat total nou 2015

(gresie, f, p, t, usi noi, instalatii noi). Scara
foarte curata. La 5 minute de metrou,

piata. Vec: Obor, Tei, Mosilor. Pozitie exce-
lenta, 49.900 {; 0766.272.562/

0729.422.945 

243. COLENTINA -D-na Ghica dec., et.
2/8, 62 mp, 1992, renovat (gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 2 a/c)
bucatarie mobilata. Scara curata, zona

foarte linistita. Vec.: Obor, Tei, Pantelimon,
59.500 {; 0766.272.562 

244. COLENTINA -Fudeni, Dobroesti,
dec., et. 1/3, 58 mp, 2015, confort 1 sporit,

parter inalt si etajul 1/3, la cheie, cu
imbunatatiri la alegerea clientului, loc de

parcare, acte la zi, id: CA0028, 54.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

245. COLENTINA -Fundeni, Dobroesti,
dec., et. 1/3, 58 mp, 2015, confort 1 sporit,

parter inalt si etaj 1, la cheie, cu
imbunatatiri la alegerea clientului, loc de

parcare, acte la zi, id: CA0028, 54.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

246. COLENTINA -Teiul Doamnei, sectia
7 politie, semidec., et. 9/10, 52 mp, 1975,

conf.1, gresie, parchet, bloc f civilizat, mag-
azine, scoli, metrou Obor 5 min de mers pe

jos. Merita vazut, 42.600 {;
0766.224.482 tudor@nelboimobiliare.ro 

247. COLENTINA Bacila, dec., et. 5/8, 64
mp, 1987, cf1 sp, 2 balc, centrala termica,
renovat recent, g, f, p, t, um, usi noi, ved.
placuta, pe est, luminos, intab, liber, mob

nou, utilat, sc. impecabila 53.000 {;
0770.956.572 

248. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
et. 2/10, 41 mp, 1979, 2 camere confort 2
sporit, acces rapid mijloace de transport,

scoli, gradinite, urgent, merita vazut,
37.000 {; 0766.224.482 

249. COLENTINA Mc Donald's, Scoala
39, semidec., et. 3/10, 56 mp, 1977, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi inte-
rioare noi, u.m, geam la baie, instalatii

schimbate, mobilat, liber, cad+intab, credit
54.000 {; 0787.882.999 

250. COLENTINA Obor, Masina de
Paine, metrou, dec., et. 5/10, 52 mp, 1970,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, fara risc seismic, liber, cadastru,

intabulare, accept credit 48.000 {;
0787.882.999 

251. COLENTINA Rau, Mc Donald's,
Fabrica de Gheata, circular, et. 10/10, 52

mp, 1978, confort 1, parcul Plumbuita,
langa scoala, toate imbunatatirile, g, f, p, t,

um mobilat complet, terasa ok, accept
credit, 43.000 {; 021.688.08.67/

0723.947.833 

252. COLENTINA Teiul Doamnei, Kau-
fland, semidec., et. 2/10, 50 mp, 1970,

semistradal, pe mijloc, renovat 2015, geam
la baie, g, f, p, t, um, bl. reabilitat termic,

intab, liber, zona linistita, investiti 48.000
{; 0770.956.572 

253. COLENTINA, dec., 65 mp, 2014, 2
camere, Prima Casa, proprietar, semifin-
isat sau la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, s+p+4e, toate utili-

tatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de 3

blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.residence-
fundeni.ro 

254. COLENTINA, Andronache, langa
tramvai, Carrefour, semidec., et. 1/3, 75

mp, 2012, bloc nou, izolat termic, construc-
tie caramida, centrala proprie, finisaje de

lux, lift, parcare, 60.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

255. COLENTINA, Carrefour, dec., et.
2/5, 65 mp, 2013, finisaje de calitate, cen-
trala termica proprie, lift, cadastru, intabu-
lare, liber, 62.000 {; 0749.131.838/

021.252.16.05 ciprian@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

256. COLENTINA, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 1/4, 65 mp, 1988, 2 balcoane, gre-

sie, faianta, termopan, vedere mixta, loc
parcare ADP, cadastru, intabulare, accept
credit, curat, 47.000 {; 0724.336.834 

257. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
et. 2/4, 56 mp, 1986, camere spatioase,
bucatarie mare, 2 debarale, 2 balcoane,
inconjurat de spatii verzi, vedere mixta,

50.600 {; 0749.199.193/
021.252.16.05 tiberiu@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

258. COLENTINA, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 4/4, 66 mp, 1987, confort sporit,
finisaje moderne, 2 balcoane inchise cu

termopan, bucatarie mare, aer conditionat,
vedere la parc, scara curata, contor de
gaze. Vec.: Gara Obor, Ferdinand. OVA

69661, 54.900 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.catalog-

rezidential.ro 

259. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
et. 2/8, 60 mp, 1991, terasa, imb: gresie,
faianta, parchet, um termopan, aer condi-

tionat, pe mijloc, posibilitati parcare, accept
credit, eliberabil rapid, 58.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

260. COLENTINA, Fundeni, dec., 58 mp,
2015, proiect finalizat. Apartamente noi de
vanzare, comision zero, rate direct la dez-
voltator. Toate apartamentele sunt finisate

si la cheie. Pret 49.500 { + 5% TVA pt.
parter, etajul 1 si 2, 51.975 {;

0751.304.228 office@caisuluiresi-
dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

261. COLENTINA, Fundeni, Ciresului,
semidec., et. 1/3, 49 mp, 2015, 2 camere,
finalizat, finisat, centrala, calorifere, TVA

inclus, parcare inclusa, zona linistita, comi-
sion 0, se accepta credit, 31.900 {;

0727.722.222
office@fundeniresidence.ro 

262. COLENTINA, Fundeni, Doinei,
semidec., et. 1/3, 74 mp, 2014, 2 camere
spatioase, bloc finalizat, finisat, centrala

calorifere, TVA si parcare subterana
inclusa, zona linistita, comision 0, 63.000
{; 0727.722.222 office@fundeniresi-

dence.ro www.fundeniresidence.ro 

263. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 50 mp, 2015, ap. 2

camere, proprietar, rate la dezvoltator,
prima casa, la cheie, finisaje la alegere,

toate utilitatile. Ansamblu se afla pe strada
Doinei 44, 46.500 {; 0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

264. COLENTINA, Kaufland, dec., 52
mp, adiacent, scoala, cf. 1, parter, cu bal-

con, bloc foarte civilizat, metrou in
apropiere, liber, zona civilizata, disc.,

45.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

265. COLENTINA, Kaufland, Obor, dec.,
et. 4/10, 52 mp, 1971, termopan, aer con-
ditionat, usa metalica, instalatii schimbate,
apartament de mijloc, stradal, curat, liber,

cadastru, intab 49.000 {;
0787.882.999 

266. COLENTINA, Obor, Kaufland,  et.
2/9, 52 mp, cf. 1, balcon, bloc reabilitat,

complet renovat, g, f, p, t, um, liber, geam
la baie, intabulare, disc., 49.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

267. COLENTINA, Parc Motodrom,  et.
5/10, 53 mp, 1977, confort 1, fara

imbunatatiri, stradal, liber, 41.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151 

268. COLENTINA, Rau Bacila, McDon-
ald's, Fundeni, dec., et. 2/4, 55 mp, 1987,
ap. 2 cam., cf. 1, baie cu fereastra, imb, g,
f, p, termopan, um, centrala termica, intab-

ulare, liber, accept credit, 54.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

269. COLENTINA, Rau, Bacila, 3 min.
Soseaua Colentina, dec., et. 2/4, 60 mp,

1986, cu balcon, centrala proprie, imb. noi,
g, f, p,um termopan, ac, reabilitat termic,

cadastru, intabulare, eliberabil rapid,
54.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

270. COLENTINA, Rau, Maior Bacila,
dec., et. 7/8, 53 mp, 1986, 2 camere, bloc
tip rusesc, 2 lifturi, imb. recente, gresie,

faianta, parchet, um termopan 2 ac, cadas-
tru, intabulare, accept credit, 48.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

271. COLENTINA, str. Gherghitei la
avion, dec., et. 9/10, 57 mp, 1980, iber,

imbunatatiri parchet, termopane, mobilat si
utilat, statia de tramvai 21, scoala gradini-

ta, supermarchet, 56.000 {;
0723.623.300 ioanrambu@yahoo.com 

272. COLENTINA, Tei, strada Vidin,
semidec., et. 2/4, 60 mp, 1991,

imbunatatiri, usa metalica, gresie, faianta,
balcon inchis, 72.000 {; 0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro www.reian-imobil-

iare.ro 

273. COLENTINA, Universitatea
Lumina,  2 cam., cf. 1, 52,5 mp,

cad., intab.  0766.748.726   

274. CONSTANTIN BRANCUSI, semi-
dec., 54 mp, vand ap. 2 cam., etaj 6,

vedere parc, bloc reabilitat, neg. 52.000
{; 0723.549.496   

275. CORBEANCA Ilfov semi-
dec., et. 1/2, 50 mp, 2010,

bloc P+2, terasa, loc de par-
care inclus, mobilat si uti-
lat, langa Penny Market pe

bd. Unirii, 30.000 {;
0755.044.242 

276. COSBUC Central, dec., et. 4/4, 54
mp, confort 1, cadastru, intabulare, curat,
liber, parchet, termopan, gaze, usa metali-

ca, 35.000 {; 0771.364.451/
0751.603.477/ 031.807.22.67 

277. COSMOPOLIS, dec., et. 10/10, 53
mp, 2010, Oferta Unica, Apartament total

echipat si renovat in cea mai selecta
urbanizare din Nordul Bucurestiului, cu

parcare inclusa in pret, piscina, magazine,
teren de joaca si multe altele, Telf:

073227489 42.500 {; 0732.274.896
robert@yahoo.com 

278. COSTIN GEORGIAN, Parcul Flo-
rilor, dec., et. 6/9, 58 mp, 1989, finisat

recent, mobilat si utilat integral, situat la 1
min. de Parcul Florilor, 5 min Ratb, 10 min.
metrou, 62.000 {; 0720.448.530 imo-

biliar.boutique@yahoo.ro 

279. COTROCENI Academia Militara,
Panduri (vis a vis Carrefour), dec., et. 2/5,

65 mp, bloc deosebit, curat, fara
imbunatatiri, liber, cadastru, intabulare,

neg., 70.000 {; 0766.668.893
albeanu@yahoo.com 

280. COTROCENI Panduri dec., et. 2/5,
65 mp, 1955, boxa 12 mp, termopan,
caramida, liber, fara bulina, Cotroceni

Academia Militara, curte interioara, parc,
loc de joaca pentru copii, neg., 70.000 {;

0745.097.261/ 021.410.70.62   

281. CRANGASI dec., et. 6/8, 56 mp,
1985, stradal, confort I, finisat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mijloace transport si metrou in zona,

54.000 {; 0735.345.850/
021.260.04.79 

282. CRANGASI Giulesti parc, 10 minute
metrou,  et. 1/8, 57 mp, 1962, balcon lung,

cadastru si intabulare, 41.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

283. CRANGASI Simion Mehedinti,
10min metrou 5min scoala dec., et. 6/8, 50
mp, 1986, Proprietar, renovat recent, insta-
latii noi apa/ electrica, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica+ inc. Mot-
tura, 2 AC12000BTU, mobilat, parcare

ADP, acteOK, liber, 62.500 {;
0773.737.424 

284. CRANGASI, Constructorilor, semi-
dec., et. 4/4, 48 mp, 1962, renovat, nu e pe

colt semimob, term Rehau low-e/ 4sea-
sons, vedere spate, tavane izolate, 7 usi
noi, parchet Germania, instal cupru, usa

met., balc 6 mp, 2 debarale, fara risc. Pro-
prietar nu dau comision accept credit,

48.000 {; 0722.342.324 

285. DACIA Mosilor, Pizza Hut, dec., et.
parter/2, 60 mp, stradal, vila p+2+m, parter
inalt, balcon, pivnita, centrala proprie, gre-
sie, faianta, termopan, L112, toate actele,
negociabil, 43.000 {; 0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

286. DACIA BULEVARDUL - Piata
Gemeni, dec., et. 1/3, 60 mp, cf. 1, toate

utilitatile, bloc fara risc, ocazie, plata cash,
43.500 {; 0732.698.434/

0763.523.436   

287. DACIA, Piata Gemeni, adiacent,  et.
parter/2, cf. 1, 65 mp utili + boxa, 78 mp,
strada foarte civilizata, zona de vile, doua
intrari, acte intabulare, merita vazut, disc.,

54.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

288. DECEBAL, semidec., et. 2/4, 56 mp,
2014, 2 camere, confort 1, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, usa metalica centrala aparta-
ment, 87.000 {; 0735.724.679/

0747.111.633/ 0722.459.956
marian.iacob@saferealestate.ro www.safe-

realestate.ro 

289. DECEBAL, Calea Calarasi, dec., et.
1/5, 59 mp, 2015, finalizat, P+Mz+4, fin-
isaje si TVA incluse, centrala, calorifere,
ferestre PVC cu 5 camere, usa metalica,

comision 0, discount 5%, 74.000 {;
0722.269.983 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

290. DECEBAL, Delea Noua, semidec.,
et. parter/5, 65 mp, 2015, bloc finalizat, fin-

isaje si TVA incluse, obiecte sanitare in
baie, usa metalica, centrala, caramida,

direct dezvoltator, 5% discount, 73.500 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

291. DIMITRIE LEONIDA 3 minute de
metrou, semidec., et. 2/4, 41 mp, 2015,
proprietar, bloc nou finisat, bucataria si

baia sunt utilate, balcon, Mai multe detalii
la telefon, 41.500 {; 0727.110.411 

292. DIMITRIE LEONIDA langa metrou,
dec., et. 2/5, 52 mp, 2016, spatios,

bucatarie separata, balcon inchis, aer con-
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

fainta, parchet, termopan, aer conditionat,
usa metalica, 60.000 {; 0723.396.382/

0722.459.956 lucian.mandru@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

306. DOAMNA GHICA Planorama dec.,
et. 2/12, 56 mp, 2010, 2 camere, balcon
mare, renovat modern, centrala proprie,

mobilat/nemobilat, cadastru, intabulare, se
accepta credit, neg., 56.500 {;

0758.085.005 lucian@confortcasaimo-
biliare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

307. DOAMNA GHICA zona,  et. 2/10,
vand ap. 2 camere, urgent, Str. Laptari Tei,

nr. 14, bl. 4, sc. 4, disc. 39.000 {;
0764.394.990/ 0763.316.457   

308. DOAMNA GHICA, dec., 49 mp,
2014, apartament nou cu curte 40 mp -

spatiu verde in vila, situat la parter, mobila
de bucatarie inclusa, finisat la gata, cen-
trala proprie pe gaze, usa metalica, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, 60.000
{; 0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

309. DOAMNA GHICA, semidec., 50
mp, 2015, direct de la dezvoltator aparta-

ment cu 2 cam in vila cu termen de
finalizare 01.07.2016. Apartamentul va fi
finisat la gata cu gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie pe gaze, baia
utilata, 56.000 {; 0726.244.096 cre-
menita-residence@sirgrup.ro www.cre-

menitaresidence.ro 

310. DOAMNA GHICA, semidec., 49
mp, 2015, direct de la dezvoltator aparta-

ment cu 2 cam. in vila cu termen de
finalizare 01.07.2016. Apartamentul va fi
finisat la gata cu gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie pe gaze, baia
utilata, 54.000 {; 0726.244.096 cre-
menita-residence@sirgrup.ro www.cre-

menitaresidence.ro 

311. DOAMNA GHICA, semidec., et. 2/4,
55 mp, 2012, vedere pe spate, balcon

deschis, centrala proprie, aer conditionat,
loc de parcare inclus, mobilat si utilat mod-
ern sau se poate elibera la cerere, finisaje

noi, bloc foarte curat si linistit, proprie
55.000 {; 0733.229.966/

0769.305.070 

312. DOBROESTI Fundeni, 5 min.
Colentina, semidec., et. 1/3, 56 mp, 2016,
proiect nou, p+2e+m (cu placa turnata),

finisaje la alegere, g, f, p, t, um, proprie, loc
parcare bonus, comision 0%, id: ca0041,

800 {/mp; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro www.alexan-

drucordea.ro 

313. DOBROGEANU GHEREA, dec.,
70 mp, 2015, apartamente noi situate in
zona rezidentiala, cu 2 camere(70 mp):

75.000 { si 3 camere (148 mp): 149.500 {,
finisaje de exceptie la alegere. Se accepta

si credit. Oferta, 74.900 {;
0730.072.548/ 0742.908.707

office@tpmanagement.ro www.tpmanage-
ment.ro 

314. DOROBANTI, Perla- Stefan cel
Mare, dec., et. 1/4, 70 mp, 2009, renovat
lux, centrala bloc, open space, excelent

locuinta, firma, cabinet, vedere est (spate),
97.700 {; 0728.874.506 

315. DOUA dec., 100 mp, camere vand,
utilat modern, terasa, 2 bai, 2 intrari;

0722.717.561   

316. DRISTOR apropiere Auchan, semi-
dec., et. parter/4, 37 mp, 1978, ap. 2 cam.,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-

tru, intabulare, mobilat, pretabil firma,
37.000 {; 0745.162.402/

0727.849.366 

317. DRISTOR Metrou dec., et. 2/8, 55
mp, 1981, apartamentul este renovat si

beneficiaza de imbunatatiri: parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica. Sunt 2 balcoane.

Metrou 3 minute Dristor, 69.900 {;
0726.498.178 alina@centralimobiliare.ro 

318. DRISTOR metrou 8 min dec., et.
1/10, 54 mp, 1976, spatios, vedere spate,

balcon mare, contorizat, neamenajat,
cadastru, intabulare, liber, rond Rm Valcea-
Rm Sarat, proprietarul doreste doar plata

numerar, 54.000 {; 0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

319. DRISTOR metrou, McDonalds, dec.,
et. 9/9, 57 mp, 1986, stradal, 2 balcoane,

bucatarie mare, gresie, faianta, termopane,
liber, scara curata, toate actele, 52.000 {;

0728.777.132 office@ramax.ro 

320. DRISTOR Rm. Sarat, Schitului, dec.,
et. 2/4, 55 mp, 1982, confort 1, gresie,

faianta, parchet, centrala termica, instalatii
schimbate, izolat, bucatarie mare patrata,

situat la 10 min. metrou, merita vazut,
55.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

321. DRISTOR, dec., 96 mp, 2012,
apartament 3 camere, bucatarie

mobilata si utilata, toate finisajele,
aer conditionat, centrala individu-
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
1977, renovat, superfinisat, gresie, faianta,

parchet, termopane, aer conditionat,
jaluzele exterioare, mobilat/ nemobilat,

47.000 {/luna; 0761.532.117/
0722.542.692 

369. DRUMUL TABEREI, Moghioros-
Plaza, dec., et. 4/4, 50 mp, 1970, confort 1,
bloc tip P, cu balcon, reabilitat termic interi-
or/ exterior, termopan, parchet, usa metali-
ca, mobilat, aer conditionat, combina frig-

orifica, masina de spalat, 43.000 {;
0786.325.401 

370. DRUMUL TABEREI, parc
Moghioros,  54 mp, 1972, reabilitat,

caramida, termopane, zugravit, liber, fara
intermediari, 46.000 {; 0733.272.367   

371. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, stradal, dec., et. 4/4, 50 mp,

1972, confort 1, bloc reabilitat, balcon, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, izolat interior, mobilat si utilat, acte,
44.000 {; 0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-
class.ro 

372. DRUMUL TABEREI, Plaza, stradal,
42 mp, 1974, confort 2, etaj 7/10, gresie,

faianta, parchet, termopan contorizat, fara
balcon eliberabil, acte cash, 34.500 {;

0786.325.401 

373. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea,  72 mp, 2015, apartamente in

imobil P+4, finisaje deosebite, 49.500 {;
0741.160.332 

374. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, dec., et. parter/10, 42 mp, 1975, hol L,
bloc reabilitat, imbunatatiri calitate supe-

rioara (g, faianta, t, um usi noi tip Classen,
instalatii noi)acte, pret negociabil, langa
viitor metrou, multe Ratb-uri, piata, parc,

39.500 {; 0723.160.409 

375. DRUMUL TABEREI, str. Pascani,
semidec., et. parter/10, 49 mp, 1974, reno-

vat total 2 ani, usa metalica, usi interior
lemn, pardoseala parchet lemn, tapet, bal-
con inchis, aer conditionat, mobilat total,
bucatarie mobilata si utilata, glafuri piatra

natural, 54.900 {; 0726.752.274
mihaela@eticgroup.ro 

376. DRUMUL TABEREI,
Timisoara, semidec., et.

8/10, 40 mp, 1976, confort
2, bloc reabilitat termic,
fara restantieri, parchet,

gresie, faianta, termopan,
aer conditionat, contorizat,
pret negociabil, 33.000 {;

0723.118.758/
0723.118.778 stentorin-

termed@yahoo.com 
377. DRUMUL TABEREI, Timisoara,

semidec., et. 8/10, 40 mp, 1976, confort 2,
bloc reabilitat termic, fara restantieri, par-
chet, gresie, faianta, termopan, aer condi-
tionat, contorizat, pret negociabil, 33.000
{; 0723.118.758/ 0723.118.778 stentor-

intermed@yahoo.com 

378. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
semidec., et. 8/10, 40 mp, 1976, confort 2,
bloc reabilitat termic, fara restantieri, par-
chet, gresie, faianta, termopan, aer condi-
tionat, contorizat, pret negociabil, 33.000
{; 0723.118.758/ 0723.118.778 stentor-

intermed@yahoo.com 

379. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
semidec., et. 8/10, 42 mp, 1976, confort 2,

parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, contorizat, pret negociabil,

33.000 {; 0723.118.758/ 0723.118.778
stentorintermed@yahoo.com 

380. EMIL RACOVITA Moldovita, semi-
dec., et. parter/10, 36 mp, 1972, cf. 2, fara

imbunatatiri, necesita renovare, balcon,
liber, cadastru, intabulare, 28.500 {;
0722.891.941/ 0757.439.615/

0761.743.909 royalimob@yahoo.ro 



576. OBOR, Colentina, Complex Rose
Garden, dec., et. 6/11, 64 mp, 2013, bloc

nou, izolat termic, 2 lifturi, imb, g, f, p, t, um
terasa mare, paza, centrala de bloc, con-

torizat, intabulare, 61.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

577. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei-
Sectia 7, metrou Obor 10 min., dec., et.

parter/8, 55 mp, 1984, um, cu balcon, bloc
civilizat, langa parc, scoala, gradinita,

accept credit, 50.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

578. OBOR, Colentina,Teiul Doamnei,
Kaufland, semidec., et. 1/10, 54 mp, 1970,
ap. 2 cam., cf. 1, bloc reabilitat, baie cu fer-
eastra, orientare sud, luminos, pe mijloc,

imb, g, f, termopan, um, cadastru, 48.500
{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

579. OBOR, Dimitrov, Hasdeu, metrou,
et. 8/10, 52 mp, cf. 1, stradal, balcon,

foarte curat, bloc si scara civilizate, super-
pozite, liber, acte, intabulare, merita vazut,

45.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

580. OBOR, Ferdinand, semidec., et.
1/10, 52 mp, 2 camere, curat, metrou

Obor, liber, cadastru, intabulare, 47.000
{; 0749.199.194/ 021.252.16.05 viori-

ca@confortcasaimobiliare.ro www.confort-
casaimobiliare.ro 

581. OBOR, Masina de Paine, metrou
Obor 5 min., semidec., et. 8/10, 52 mp,

1971, 2 camere, super civilizat, pe mijloc,
orientare est, curat, cadastru, intabulare,

energetic, doar cash, 41.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

582. OBOR, Mosilor, Stefan cel Mare,
dec., et. 7/11, 58 mp, 1984, stradal, cf.1,
reabilitat, 2 balcoane, pe mijloc, vedere
deschisa, imb, g, f, p, t, um, intabulare,

65.999 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

583. OCTAVIAN GOGA adiacent, dec.,
et. 7/8, 64 mp, 1990, ap. 2 cam., renovat
recent, gresie, faianta, termopan, scara
civilizata, zona Nerva Traian, Bld Unirii,

Calea Vitan, Alba Iulia, Mall Vitan, 85.000
{; 0723.563.753/ 0722.252.367 

584. OLTENITEI - 8 min. metrou Piata
Sudului, Sun Plaza,  49 mp, 1981,

imbunatatiri, cadastru, intabulare, eliberare
imediat, partial mobilat, 3 min. RATB,
scoala, parc, ID 196078, 48.000 {;
0732.555.333/ 0724.204.724

office@activimob.ro www.activimob.ro 

585. OLTENITEI 7 min. metrou, dec.,
dec., et. parter/4, 53 mp, 1983, frumos

compartimentat,merita vazut, cu imb. multi-
ple si de calitate: g, f, p, t, ac, contor gaze,
centrala termica, aproape metrou, Ratb,

gradinita, hipermarket, 52.000 {;
0729.687.400 

586. OLTENITEI SOSEAUA,
dec., et. 1/5, 58 mp, 2016,
va prezentam un proiect

nou situat in Sos. Oltenitei
(Zona Metropolitana de

sud), bloc cu un regim de
inaltime Parter+5 nivele,
avand 47 de unitati loca-

tive, 49.000 {;
0762.374.663 vegasresi-

dence@yahoo.com 
587. OLTENITEI SOSEAUA, sector 4,
dec., et. 1/5, 60 mp, 2015, zona frumoasa
si linistita cu acces RATB si metrou, fin-
isaje lux. Accept credit, reducere plata

cash. Merita vazut, 49.000 {;
0787.525.604

madalinatomaimob@gmail.com 

588. OLTENITEI SOSEAUA, zona Lidl,
dec., et. 1/5, 60 mp, 2015, spatios, cu lift.

Se preda complet finisata. Direct de la dez-
voltator, comision 0 %, 53.900 {;

0722.168.609
dezvoltator.zonadesud@gmail.com 

589. OLTENITEI, sector 4, strada Cerc-
etatorilor, dec., 70 mp, 1988, ap. 2 cam. cf.

1, 2 balcoane, vedere mixta, g, f, ter-
mopan, parchet, cadastru, intabulare,

55.000 {; 0723.572.760/
0785.539.448   

590. OTOPENI, Centru, Mega Image,
Traian, semidec., et. 2/3, 103 mp, 2010,

apartament deosebit, spatii largi, living 41
mp, dormitor 21 mp, dressing, 2 bai, bloc
solid, parchet bambus, marmura, parcare,
centrala termica, mobilat/ utilat, comision

0%, 98.500 {; 0730.252.252 con-
tact@amaliatudor.ro www.amaliatudor.ro 

591. OTOPENI, Ilfov, semidec., et. 2/3, 56
mp, 2015, suprafata utila 56 mp + 10.83
mp balcon, in bloc nou finalizat in 2015.

Adresa str Marasesti nr. 14 A, zona linisti-
ta, aproape de centrul orasului, 54.000 {;

0740.800.100
mihaelaoancea77@yahoo.com 

592. PACII dec., et. parter/6, 68 mp, 2015,
direct dezvoltator, in bloc nou din caramida
+ beton, izolat termic + fonic, centrala pro-

prie, lift, finisat, balcon, baie utilata, ter-
mopan, parchet gresie, faianta, usa metali-
ca, inclus TVA 5%, accept credit, 56.500

{; 0761.918.866
ionela.dragomir1@gmail.com 

593. PACII -Metrou, semidec., 45 mp,
2016, situat la 2 minute de metrou pe Bdul

Iuliu Maniu, bloc nou- stradal, 2
camere,incalzire in pardoseala finisat la

cheie. Parc in interiorul ansamblului-paza/
supraveghere video. Se accepta credit,

39.000 {; 0757.578.681 

594. PACII metrou, Bucuresti, Sector 6,
dec., 54 mp, 2016, ap. 2 camere, parter cu

balcon deschis, structura dala groasa,
caramida porotherm 30 cm, loc parcare

gratuit, predare Septembrie, geam la baie
exterior, tamplarie-aluminiu, geam ter-

mopan duplex, 41.754 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

595. PACII, dec., 58 mp, 2016, Complex
nou, apartament 2 camere, fereastra la

baie si bucatarie, balcon inchis, dressing,
centrala proprie, 2 aparate aer conditionat,
placa dintre etaje dubla de 23 cm, loc par-
care inclus in pret, 300 m Auchan Militari,

43.912 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com trans-

parentresidence.com 

596. PACII, metrou, dec., 59 mp, 2016,
ap. 2 cam, loc parcare gratuit, geam exteri-
or la baie, predare Septembrie, finisaje la

alegere plafon 30 {/mp, structura dala
groasa, caramida porotherm 30 cm, tam-
plarie aluminiu, geam termopan duplex,
beton B400, fier BST500, 44.824 {;

0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

597. PACII, metrou, dec., 59 mp, 2016,
apartament 2 cam, baie cu geam exterior,
loc parcare gratuit, finisaje la alegere pla-

fon 30 &euro;/mp, fatada ventilata Alu-
cobond, structura dala groasa, caramida

Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,
geam termopan duplex, 44.824 {;

0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

598. PACII, metrou, dec., 58 mp, 2016,
apartament 2 camere, loc parcare gratuit,

geam exterior la baie, predare Septembrie,
finisaje la alegere plafon 30 eur/mp, struc-
tura dala groasa, caramida porotherm 30
cm, tamplarie aluminiu, geam termopan

duplex, beton B400, fier BST500 43.912
{; 0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresidence.ro 

599. PACII, metrou, Turbomecanica, dec.,
et. demisol/10, 55 mp, 2015, ansamblu
rezidential, 2 camere, incalzire in par-

doseala, caramida porotherm, parc in inte-
riorul ansamblului, parcare subterana si

supratena, paza, monitorizare video,
39.000 {; 0757.578.681 

600. PACII, Militari, dec., et. 2/5, 57 mp,
2015, bloc nou, centrala termica, detector
gaze, calorifere, obiecte sanitare, parchet,
intefon, termopan, usa metalica, izolatie

termica si fonica, direct dezvoltator, comi-
sion 0,direct dezvoltator, 52.000 {;

0761.918.866
ionela.dragomir1@gmail.com 

499. MILITARI Iuliu Maniu, dec., et. 3/5,
57 mp, 2015, beneficiaza de apometre,

centrala propie, balcon, instalatii electrice +
sanitare noi, izolatie termica, termopan,
usa metalica, interfon, lift, loc parcare,

boxa, structura beton, finisaje, 50.000 {;
0734.497.016/ 0724.761.057 www.iuliu-

maniumilitari.ro 

500. MILITARI Lujerului dec., et. 7/10, 56
mp, 1977, cu imbunatatiri: gresie, faianta,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

balcon mare, bloc reabilitat, scara curata, 2
lifturi, acte, liber. Zone invecinate: Cran-

gasi, Drumul Taberei OVA 73770, 59.000
{; 0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

501. MILITARI Margelelor,  60 mp, 2013,
dezvoltator, confort 1, mobilat + utilat, bloc
nou p+4, la cheie, bucatarie inchisa, cen-
trala, bloc caramida, curte, apropiere piata

+ metrou, accept credit, 51.900 {;
0743.104.772

oana_adinaneagu@yahoo.com 

502. MILITARI Pacii dec., et. 1/5, 57 mp,
2015, direct dezvoltator, in bloc nou din
caramida + beton, izolat termic + fonic,

centrala proprie, lift, finisat, balcon,baie uti-
lata, termopan, parchet gresie, faianta, usa

metalica, inclus TVA 5%, accept credit,
52.500 {; 0761.918.866
ionela.dragomir1@gmail.com 

503. MILITARI Pacii, dec., 57 mp, 2015,
direct dezvoltator, bloc nou, etaj 1/6, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, balcon, parcare, centrala proprie, izolat
termic, fonic, structura beton + caramida,

acceptam credit si cash, 51.000 {;
0734.497.016/ 0724.761.057 www.iuliu-

maniumilitari.ro 

504. MILITARI Pacii-Margelelor, dec., et.
2/3, 65 mp, 1990, centrala, instalatii noi,
termopane, gresie, faianta, sa metalica,

balcon termopan, vedere sud, 53.800 {;
0728.874.506 

505. MILITARI Piata, dec., 55 mp, 1980,
gresie, faianta, parchet, termopan. Toate
actele la zi: cadastru, intabulare, certif.

energ. Acces facil RATB, metrou (5-7 min),
scoala, 44.000 {; 0773.937.205

www.evocasainvest.ro 

506. MILITARI Rosu, str. Rezervelor
dec., 62 mp, bloc cu 8 ap., et. 3,
toate utilitatile, neg., 46.000 {;

0764.147.060   

507. MILITARI Uverturii, dec., et. 4/7, 70
mp, 2014, confort I, finisaje moderne,

mobilat si utilat, cadastru, intabulare, curat,
mijloace de transport in zona, 69.500 {;

0735.345.840 

508. MILITARI Veteranilor dec., et. 4/8,
54 mp, 1982, aproape metrou, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, contorizat,
54.000 {; 0743.874.298   

509. MILITARI Veteranilor, dec., et. 6/10,
55 mp, 1980, confort I, curat, zona linistita/

civilizata, 53.500 {; 0735.345.850/
021.260.04.79 

510. MILITARI RESIDENCE dec., 52
mp, demisol, cf. I, plata cash, 35.000 {;

0765.604.632 

511. MILITARI RESIDENCE dec., 50
mp, mansarda, la cheie, reducere 50 {/mp

la cash, 30.000 {; 0723.685.471 

512. MILITARI RESIDENCE, 68 mp,
2015, 2 camere de la 45- 68 mp, la cheie,

reducere 50 {/mp, la cash, 34.875 {;
0723.685.471 

513. MILITARI, et. 8/10, 57 mp, 1979, -2
min. metrou, 1 min. supermarket,

imbunatatiri, bucatarie spatioasa, geam la
baie, lift nou, boxa pe palier, parcare ADP,
ID 196163 46.000 {; 0732.555.333/

0728.220.234 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

514. MILITARI, dec., 35 mp, 2015, 2
cam., bloc in constructie in zona linistita,

lift, loc de parcare inclus. Apartamentele se
vand la cheie cu finisaje alese de

cumparator, 28.500 {; 0729.481.840/
0761.028.046/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 

515. MILITARI, dec., 48 mp, 2015, 2
camere, bloc in c-tie, p+3+m, blocul va

beneficia de lift, locuri de parcare si zona
verde. Apartamentele se afla la etaje inter-

mediare. Se vand la cheie, 37.500 {;
0761.028.046/ 0729.481.840/

0748.221.317 eurocasaro@gmail.com
www.eurocasaimobiliare.ro 

516. MILITARI, semidec., et. parter/2, 44
mp, 2010, apartament 2 camere+ curte 30
mp parter, bloc nou, mobilat si utilat com-

plet, centrala proprie, parchet, zugravit
nou, cabina de dus noua, aprope de

metrou si Plaza, toate actele, exclus agen-
tii, 65.500 {; 0766.445.315 alinalis-

toschi@yahoo.com 

517. MILITARI, dec., 50 mp, 2015, bloc
finalizat la cheie, 200 m autobuz, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

rezidentiala inverzita, Mega Image,
34.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

518. MILITARI, dec., 51 mp, 2015, bloc
finalizat la cheie, 200 m autobuz, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

rezidentiala linistita, inverzita, Mega Image,
35.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

519. MILITARI, dec., 47 mp, 2015, bloc
finalizat la cheie, 200 m autobuz, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

rezidentiala, inverzita, Mega Image,
32.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

520. MILITARI, dec., 43 mp, 2015, bloc
in constructie P+3+M, lift, loc de parcare

inclus. Apartamentele se vand la cheie cu
finisaje alese de cumparator, 33.500 {;

0729.481.840/ 0761.028.046/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

521. MILITARI, dec., 47 mp, 2015, bloc
nou stradal. Apartamentul este total dec.,

balcon, loc de parcare, lift. Se vinde la
cheie cu finisaje alese de cumparator,

40.900 {; 0729.481.840/
0761.028.046/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 

522. MILITARI, dec., et. 2/7, 50 mp,
2015, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, intefon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca pentru copii,

39.500 {; 0722.873.131
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

523. MILITARI, dec., 60 mp, 2016, com-
plex nou, apartament 2 camere, fereastra

la baie si bucatarie, balcon inchis, ter-
mopan duplex (4 foi de sticla), peretii doar
din caramida Porotherm si beton, loc par-

care gratuit, 300 m de Auchan Militari,
45.182 {; 0733.822.822

contact@transparentresidence.com trans-
parentresidence.com 

524. MILITARI, 57 mp, 2015, imobil final-
izat, d+p+6e+m, constructie si comparti-
mentare caramida, lift, finisat la cheie,

mijloc de transport in incinta complexului,
loc parcare, birou vanzari, C+I, accept

credit Prima Casa, 42.000 {;
0767.565.131 contact@rezidentiala-
pusului.ro www.rezidentialapusului.ro 
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
Tei, Fac. de Constructii, vav Posta, dec.,
et. 3/10, 42 mp, 1976, ap. 2 cam., cf. 2,

bloc tip monolit, pe mijloc, imb, g, f, p, ter-
mopan, um, intabulare, liber, 36.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

454. LIVEZILOR Parc, sector 5,  ap. 2
cam. cf. 2, g, f, termopan, parchet, caldura,

apa calda, cadastru, 21.000 {;
0723.572.760/ 0785.539.448   

455. LIVIU REBREANU, metrou, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, 1970, 2 camere, con-
fort 1, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
la 2 min. de statia de Metrou Titan, acte ok,
49.990 {; 0722.459.956/ 0747.111.633
marian.iacob@saferealestate.ro www.safe-

realestate.ro 

456. LUJERULUI, dec., et. 9/10, 47 mp,
1975, proprietar, utilat, mobilat, gresie,

faianta, aer conditionat, acces usor,
metrou, hypermarket Cora, gradinita,
scoala, parc, zona linistita. Pretul este

negociabil, 38.000 {; 0722.322.704 

457. MARGEANULUI Buzoieni, semi-
dec., et. parter/8, 52 mp, 2 cam. cf. 1,

41.000 {; 0768.869.457   

458. MARGEANULUI, Crizantemelor,
et. parter/4, imb., gaze, liber, acte la zi,
plata cash, 18.500 {; 0764.522.941   

459. MARIA ROSETTI STRADA nr. 17,
parter, 2 camere mici, cu intrare separata

de scara blocului + curte interioara,
27.000 {; 0733.950.000   

460. MATEI VOIEVOD, Agricultori, dec.,
et. 1/4, 71 mp, 2016, dezvoltator, imobil

s+p+4e, receptie noiembrie 2016, finisaje
incluse, centrala apartament, baia utilata,
contorizare separata, 81.500 + tva, comi-
sion 0, 81.500 {; 0728.009.235 octa-

vian@g3imobiliare.ro 

461. MATEI VOIEVOD, Scoala Iancului,
semidec., et. parter/3, 52 mp, 1937, linii

311, 135, 86, 92, 70, 79, parter inalt, curte,
centrala termica proprie, boxa, garaj, liber,

cadastru, intabulare, 35.500 {;
0724.278.376 

462. METALURGIEI - Lidl dec., et. 3/6,
60 mp, 2015, apartament 2 camere, 2 bal-
coane, totul nou, centrala termica cu ambi-

ent, mobilat, aproape de mijloacele de
transport, 56.000 {; 0768.736.088

andreea@markimobiliare.ro 

463. MIHAI BRAVU intersectie Matei
Voivod, stradal, metrou 5 min,  et. 1/10, 55

mp, confort 1, reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interor

schimbate, A/C, usa metalica, liber, nego-
ciabil, 57.000 {; 0722.792.039 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

464. MIHAI BRAVU intersectie Matei
Voivod, stradal, metrou 5 min.,  et. 1/10, 55

mp, confort 1, reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interor

schimbate, ac, usa metalica, liber, negocia-
bil, 57.000 {; 0722.792.039 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

465. MIHAI BRAVU metrou, dec., et. 1/3,
55 mp, 2015, direct dezvoltator, spatios,
55mp utili, la cheie, finisaje lux, centrala
proprie, balcon, loc parcare inclus, zona

vile, pozitie deosebita, acces usor metrou,
acc. credit, tva inclus, 75.000 {;

0723.528.420 

466. MIHAI BRAVU, dec., 70 mp, 2016,
dezvoltator, S+P+Mez+10 nivele, predare
la cheie, racordate la toate utilitatile orasu-

lui, 83.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro www.metropolitanresidence.ro 

467. MIHAI BRAVU, in apropiere Parcul
Tineretului, stradal, dec., pozitie excelenta,

direct dezvoltator, 2 camere, tip 5, bloc
nou, zona la cheie, finisaje moderne la

alegerea clientului, s- 70,36 mp, centrala
proprie, interfon, lift, supraveghere video,
locul de parcare pret 5.000 { (tva inclus),
acceptam credit, fara rate la dezvoltator,

83.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 
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410. GIURGIULUI Soseaua, Complex
Rezidential, dec., et. demisol/5, 45 mp,

2014, bloc nou, mobilat, lift exterior, finisaje
de lux, centrala, gresie, faianta, parchet la
alegere, apartamentul se preda la cheie,
stradal langa tramvaiul 7, 25, 35.500 {;
0786.262.798 codrea_ana@yahoo.com 

411. GIURGIULUI str. Ghimpati, dec., et.
7/7, 47 mp, 1963, vand ap. 2 camere, par-
tial amenajat, 35.000 {; 0723.230.008 

412. GIURGIULUI Toporasi, dec., 44 mp,
2 cam., g, f, p, termopan, balcon, mobilat,
toate actele, 22.000 {; 0733.542.820/

0737.358.750   

413. GIURGIULUI SOSEAUA - Piata
Progresu,  et. 7/8, 58 mp, 2 balcoane

inchise in termopan, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare noi, liber,
cadastru, intabulare, negociabil, 40.000

{; 0735.345.845/ 021.260.10.63 

414. GIURGIULUI SOSEAUA, Topo-
rasi, dec., et. 2/7, 44 mp, 1965, g, f, p, ac,
termopan, mobilat si utilat, liber, proprietar,

negociabil, 42.000 {; 0722.637.990 

415. GIURGIULUI, dec., et. 5/10, 40 mp,
cf. 2, g, f, cad., intab., 30.000 {;
0786.688.926/ 0720.746.737   

416. GIURGIULUI, D. Gazarului, adia-
cent, dec., et. 4/9, 50 mp, balcon, geam la
baie, cash, 35.000 {; 0764.522.941/

0726.029.688   

417. GIURGIULUI, Gazarului, dec., et.
4/10, 50 mp, 1972, confort 1, fara

imbunatatiri, necesita zugraveala, 35.000
{; 07616092430/ 0720.039.035 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

418. GIURGIULUI, Piata Progresu, dec.,
et. 5/8, 52 mp, 1969, bloc reabilitat, balcon,

cadastru si intabulare, liber, 40.900 {;
0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

419. GORJULUI, dec., et. 6/6, 51 mp,
2015, bloc nou beton, caramida, finalizat

iulie 2015, direct dezvoltator, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica
centrala termica, baie mobilata. Aproape

autobuz, metrou, tramvai, 42.500 {;
0733.248.555

alinagabriella2002@yahoo.com 

420. GORJULUI, dec., et. 6/8, 54 mp,
1981, confort I, fara imbunatatiri, termopan,

curat, langa piata si metrou, 56.000 {;
0735.345.850/ 021.260.04.79 

421. GORJULUI, Moinesti, dec., et.
parter/6, 53 mp, 2015, bloc nou beton,

caramida, finalizat iulie 2015, direct dez-
voltator, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica centrala termica, baie mobila-

ta. Aproape autobuz, metrou, tramvai,
39.500 {; 0733.248.555 

422. Grigorescu dec., et. parter/10, 55
mp, 1976, metrou, chiar la piata Salajan, cf

1, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, toate actele

52.000 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

423. GRIGORESCU, 1 Decembrie 1918,
semidec., 58 mp, 2015, imobil nou, s (par-

care)+d+p+ 2e+m, modern, direct dezv,
accept credit bancar/ ipotecar, predare ian-

uarie 2016, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam Tripan, red

2% la plata in avans, 51.900 {;
0758.234.49/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

424. GRIGORESCU, Titan, semidec., 91
mp, 2016, imobil nou, demisol, (parcare),
p+2e+m, sp. birouri, direct dezv, accept
bancar / ipotecar, predare iulie 2016, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

proprie, geam tripan, reducere 7% la plata
in avans, 104.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

425. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 47 mp, 2015, imobil nou, s (par-
care) +d+p+2e+m, modern, direct dezv.,

accept credit bancar /ipotecar, predare ian-
uarie 2016, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala proprie, geam Tripan,
red. 2% la plata in avans, 38.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

426. GRIGORESCU, Trapezului, semi-
dec., 44 mp, 2015, imobil nou, s (parcare)
+d+p+ 2e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare ianuarie
2016, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop., geam Tripan, red. 2% la

plata in avans, 33.500 {;
0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

427. GRIVITEI et. 6, 50 mp, vedere
spate, confort I, cu imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
loc de parcare ADP, cadastru, intabulare,

47.000 {; 0735.345.840 

428. GRIVITEI CALEA et. 3, 50 mp,
confort I, curat, fara imbunatatiri, bloc

reabilitat, cadastru, intabulare, mijloace de
transport in zona, 41.000 {;
0735.345.844/ 021.260.10.63 

429. GRIVITEI CALEA, metrou, semi-
dec., et. 3/7, 44 mp, 1968, bloc reabilitat

termic 2014, luminos, calduros, termopan,
usa metalica, necesita renovare, acces la

balcon comun, vedere laterala. Se accepta
credit, 41.000 {; 0721.631.950 con-
tact@goodestate.ro www.goodestate.ro 

430. HERASTRAU parc, dec., et.
parter/5, 71 mp, 2007, hol generos, living +

dining, un dormitor generos de 18 mp,1
baie, terasa de 89 mp, paza , loc de par-

care. 179.000 {; 0736.935.106/
021.321.21.81 

431. IANCULUI - Avrig,  et. 7/9, parchet,
termopan, reabilitat, mobilat, ideal invesitite

(inchiriat) 50.900 {; 0723.627.544   

432. IANCULUI Pantelimon, dec., et.
9/10, 56 mp, 1979, confort 1, amenajat,

mobilat si utilat complet, vedere fata, baie
cu geam, termopan, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica blocul intra in reabilitare
martie 2016, cadastru, accepta credit,

54.900 {; 0742.265.662/
0785.232.323 bogdan@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

433. IANCULUI, semidec., et. 7/10, 49
mp, 1968, metrou, intrare vedere stradala,
Mihai Bravu, langa Obor, bloc reabilitat ter-
mic, parchet natural, termopan, usa metali-

ca zugravit, intabulare, 42.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

434. IANCULUI, acces metrou, Arme-
nesc, dec., et. 3/9, 54 mp, 1982, stradal
retras, liniste, cf. 1, structura beton, pozi-

tionare excelenta, renovat integral, finisaje
superioare, dotat, totul de calitate, totul

aproape, zona buna, 59.000 {;
0726.616.916 agilimobiliare@gmail.com 

435. IANCULUI, Ritmului, dec., et. 3/10,
54 mp, 1980, gresie, faianta, parchet, tam-
plarie PVC, instalatii electrice si sanitare
schimbate, foarte curat si bine intretinut,

63.000 {; 0749.131.838/
021.252.16.05 ciprian@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

436. ILIOARA, dec., et. 4/6, 52 mp, 2016,
imobilul este situat in zona Ilioara - Nicolae

Grigorescu si este amplasat pe aleea
Eprubetei, nr 21-23, la doar 300 m de sta-
tia de metrou Nicolae Grigorescu, aproape

de parcul Ior-Titan, 62.000 {;
0799.560.801 

437. IULIU MANIU - Pacii semidec., 51
mp, 2015, situat la 2 minute de statia Pacii
pe Bdul Iuliu Maniu, bloc nou - stradal, 2
camere, etaj 1/10, finisat la cheie. Parc in
interiorul ansamblului - paza / supraveg-

here video. Se accepta credit, 51.500 {;
0757.578.681 

438. IULIU MANIU - Pacii dec., 72 mp,
2015, situat la 2 minute de statia Pacii pe

Bdul Iuliu Maniu, bloc nou- stradal, 3
camere, 3/10, 2 grupuri sanitare, finisat la
cheie. Parc in interiorul ansamblului- paza/

supraveghere video, 77.000 {;
0757.578.681 

439. IULIU MANIU - Pacii, situat la 2
minute de statia Pacii pe Bdul Iuliu Maniu,

dec., 55 mp, 2015, bloc nou, stradal, 2
camere, finisat la cheie. Parc in interiorul
ansamblului- paza/ supraveghere video.

Se accepta credit bancar, 49.000 {;
0757.578.681 

468. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence dec., 70 mp, dezvoltator, 2 cam.,

constr. 2016 S+P+Mez+10 nivele, predare
la cheie, racordate la toate utilitatile orasu-

lui. Preturile includ TVA (5%), respectiv
24%, 83.000 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro www.metropolitanresidence.ro 

469. MIHAI BRAVU, stradal, Dristor,
dec., 53 mp, bucatarie foarte mare, ideal si
pt. birouri, metrou 2 minute, vedere mixta,

cadastru si intabulare, 57.600 {;
0765.255.122   

470. MIHAI BRAVU, Vitan, dec., et.
parter/3, 61 mp, 2016, metrou, zona vile,
linistita, bucatarie inchisa, caramida, com-
plet finisat, centrala proprie, loc parcare

subsol/exterior inclus, comision 0, 67.000
{; 0720.027.000 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

471. MIHAI BRAVU, Vitan, dec., et. 1/3,
55 mp, 2015, metrou, zona vile, linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, loc parcare subsol/ exterior inclus,

caramida, comision 0, 74.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

472. MILITARI dec., et. 2/4, 35 mp, 3
min. metrou Gorjului, Piata Gorjului,

scoala, gradinita, RATB 137, 138, 61, 62,
236, renovat 2013, geam la baie, izolat ter-
mic, mobilat partial, ID 196164, 31.000 {;

0732.555.333/ 0728.220.234
office@activimob.ro www.activimob.ro 

473. MILITARI (1 -2 min. de Lujerului -
metrou), dec., et. 8/10, 57 mp, 1980,
apartament confort 1, cu balcon la

sufragerie, termopan, parchet, gresie si
faianta, liber, toate actele, 50.000 {;

0785.520.620 

474. MILITARI (1 -2 min. de Teatrul
Masca - adiacent Uverturii), dec., et. 4, 52
mp, 1980, apartament confort 1, cu balcon,

se vinde mobilat, partial utilat, renovat
complet, parcare, liber 55.000 {;

0722.529.095 

475. MILITARI (1 min. de Cora - Lujeru-
lui), dec., et. 9/10, 40 mp, 1976, cf. 2,

langa metrou, gresie, faianta, aer condi-
tionat, mobilat si utilat nou, liber, acc. cred-

it, 36.000 {; 021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com  

476. MILITARI (aproape de metrou
Lujerului), dec., et. parter/10, 50 mp, 1980,
apartament confort 1, se vinde mobilat si

utilat complet, modern renovat, cu
imbunatatiri, liber, zona foarte buna,

49.000 {; 0722.529.095 

477. MILITARI - Autogara,  et. 5/10, 55
mp, 1980, liber, aer conditionat, 45.900 {;

0723.627.543   

478. MILITARI - Lujerului - Veteranilor,
dec., 53 mp, 1982, confort 1, etaj 3, g, f, p,

t, 45.500 {; 0769.115.522 

479. MILITARI - zona Metro, dec., et. 1/5,
51 mp, 2013, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala termica, la 2 min. auto-
buz, troilebuz, 8 min. metrou Preciziei,

47.000 {; 0724.909.341/
0748.210.364   

480. MILITARI -Apusului semistradal,
semidec., et. 1/10, 53 mp, 1970, balcon 6
mp, geam la baie, renovat recent, nu are
imbunatatiri, structura caramida, 45.000

{; 0728.005.657 

481. MILITARI -Apusului,
semidec., et. 6/9, 54 mp,
1974, apartamentul este

situata la o distanta de 3-4
min. de Complex Apusului

(capat 386). Apartam. bene-
ficiaza de multiple

imbunatatiri, 46.000 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

482. MILITARI -Gorjului, 10 minute dis-
tanta metrou, dec., 62 mp, 2015, deosebit,
complet finisat, centrala proprie, tamplarie

PVC noua, avantajos, comision 0%,
46.000 {; 0728.874.505 

483. MILITARI -Gorjului, metrou,  75 mp,
balcon, centrala termica, toate imbunatatir-

ile lux, mobilat, monitorizat, id: 360473,
75.000 {; 0758.259.736 office@imob-
servicecenter.ro www.imobservicecenter.ro 

484. MILITARI -Lujerului, dec., et. 3/10,
45 mp, confort 2, G, F, P, T, 33.500 {;

0769.115.522 

485. MILITARI -Lujerului, 10 minute
metrou, dec., 57 mp, 2015, finisat la cheie,
centrala proprie, instalatii sanitare-electrice
noi, acces R.A.T.B, comision 0%, 52.000

{; 0728.874.505 

486. MILITARI -Masca, dec., et. 3/4, 57
mp, 1985, balcon, toate imbunatatirile,
modern, semimobilat, parcare, metrou,
id:360530, 59.900 {; 0758.259.736

www.imobservicecenter.ro 

487. MILITARI 3 min. P. Veteranilor, dec.,
et. 6/10, 54 mp, 1981, cf. 1, bloc reabilitat,
g, f, p, t, um, acte, aproape metrou, eliber-

abil, neg., 54.000 {; 0762.242.861   

488. MILITARI 5 minute Piata Veteranilor,
dec., et. 6, 60 mp, 2015, bucatarie inchisa,
baie cu geam, lift, finisaje de calitate supe-

rioara, aproape piata, comision 0%,
66.000 {; 0728.874.505 

489. MILITARI Apusului, semidec., et.
1/2, 58 mp, 2013, in vila, amenajat, finisaje

calitate superioara, imobil deosebit,
55.000 {; 0730.177.235 dru-

multaberei@coldwell-banker.ro cbimobil-
iare.ro 

490. MILITARI Apusului, Complex Rezi-
dential Apusului, dec., et. 2/3, 57 mp,

2010, finisat complet, CT, geam la baie,
cadastru+intabulare, compartimentare

caramida, liber, accept credit, neg.,
48.000 {; 0762.977.494 

491. MILITARI Apusului, Complex Rezi-
dential Apusului, dec., et. 2/3, 57 mp,

2010, finisat complet, CT, geam la baie,
cadastru+intabulare, compartimentare

caramida, liber, accept credit, neg.,
48.000 {; 0762.977.494 

492. MILITARI Auchan, dec., 59 mp,
2016, ap. 2 cam, loc parcare gratuit, baie

cu geam exterior, fatada ventilata Alu-
cobond, structura dala groasa, caramida
porotherm 30 cm, beton B400, fier BST

500, cofraj metalic din aluminiu, tencuiala
mecanizata Apla, tamplarie aluminiu, geam

termopan duplex, finisaje la alegere 30
&euro;/mp, 44.824 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

493. MILITARI Chiajna, padure, dec., et.
1/3, 55 mp, 2015, oferta dezvoltator, con-
fort 1, bloc nou P+3 etaje intemediare, la
cheie, bucatarie inchisa, centrala, curte,
piscina, cartier privat, vav padure, zona

rezidentiala, 36.000 {; 0721.366.816
damarimobiliare@gmail.com 

494. MILITARI Cora Lujerului, semidec.,
et. 8/10, 55 mp, 1981, toate imbunatatirile,
renovat 2015, balcon 6.5 mp, orientare est,

geam la baie, zona linistita cu verdeata,
acte la zi, accepta credit, 53.500 {;

0728.874.504 

495. MILITARI Gorjului piata, semidec.,
et. 8/9, 52 mp, etaj 8/9, cf.1, aer condition-
at, termopan (partial), fereastra baie, bal-
con mare, curat, zona verde, cadastru,
intabulare, 44.900 {; 0730.556.912 

496. MILITARI Gorjului, dec., et. 4, 55
mp, 2015, bloc nou, dezvoltator, confort 1,
bloc nou p+4 etaje intemediare, la cheie,
bucatarie inchisa, debara, centrala, bloc
caramida, curte, piata, metrou, accept

credit, 46.500 {; 0743.104.772
oana_adinaneagu@yahoo.com 

497. MILITARI I. Maniu, dec., et. 2/10, 60
mp, cf. 1, vedere sud, renovat complet,

metrou; 0744.994.267/ 0768.171.907   

498. MILITARI I. Maniu, 3 min. Pacii,
dec., et. parter/4, 53 mp, 1980, cf. 1, bal-

con generos, ceas gaze, scurgere separa-
ta, acte, stradal, liber, neg., 47.000 {;

0721.262.173   

527. MILITARI, Apusului, dec., et.
demisol/2, 49 mp, 2013, in vila, amenajat,

finisaje calitate superioara, imobil deosebit,
36.500 {; 0730.177.235 dru-

multaberei@coldwell-banker.ro cbimobil-
iare.ro 

528. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
Pacii Residence III, dec., 64 mp, 2015,

dezvoltator, 2 balcoane, caramida, izolatie
termica, utilitati, contorizare, CT, finisaje la

alegere, lift, parcare, metrou, mijloace
trans., credit, 49.000 {; 0732.272.113

pacii_residence@yahoo.ro 

529. MILITARI, Apusului, Canalului 44,
Pacii Residence III, dec., 60 mp, 2015,

dezvoltator, caramida interior / exterior, izo-
latie termica, contorizare, CT, utilitati, fin-
isaje la alegere, lift, parcare, metrou, mij.

transp., credit, 47.000 {; 0732.272.113
pacii_residence@yahoo.ro 

530. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
dec., 116 mp, 2015, ezvoltator, 57 mp + 56
mp terasa, etaj + pod, placa, lift, caramida,
finisat, izolat, utilitati, contorizat, finisat, loc

parcare, metrou, scoli, gradinite, credit,
65.000 {; 0732.272.113 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

531. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 68 mp, 2015, dez-
voltator, 2 balcoane, caramida, utilitati, fin-
isaje la alegere, izolat termic, contorizat,
loc parcare, mijl. tranp., metrou, credit,

50.000 {; 0732.272.113/ 0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

532. MILITARI, Apusului, Canalului 46,
Pacii Residence II, dec., 56 mp, 2015, dez-
voltator, balcon, demisol inalt, luminos, util-
itati, contorizat, finisaje la alegere, parcare,
metrou, mijl. transport, zona linistita, credit,

39.000 {; 0732.272.113 pacii_resi-
dence@yahoo.ro 

533. MILITARI, Apusului, Pacii, dec., et.
5, 64 mp, 2014, constructie 2015, p+3,
zona rezidentiala, constructie din beton,

geamuri Tripan, finisaje moderne incluse,
centrala termica, loc parcare gratuit. Zona
cu acces transport in comun, 46.000 {;
0734.797.437/ 0721.762.765 dezvolta-

torsector6@gmail.com 

534. MILITARI, Auchan Militari, metrou
Pacii, dec., 61 mp, 2016, ap. 2 camere,

caramida Porotherm 25 cm, beton B400,
fier BST500, tamplarie tripan, balcon
inchis, finisaje la alegere plafon 30

euro/mp, canalizare, toate utilitatile trase,
54.801 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

535. MILITARI, Auchan, dec., 58 mp,
2016, inedit, apartament 2 camere nou,

fereastra la baie si bucatarie, balcon inchis,
termopan duplex (4 foi de sticla), bloc cu
fatada ventilata Alucobond, placa dintre
etaje de 23 cm, loc parcare, 43.912 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com transparentresidence.com 

536. MILITARI, Auchan, dec., 45 mp,
2016, loc parcare gratuit, radier de 1 m

grosime, continand 1000 m cubi de beton
B400 si 100 tone de fier beton BST500,
fatada ventilata, structura dala groasa

(placile de beton au o grosime dubla de 23
cm, 28.234 {; 0733.822.822 con-

tact@transparentresidence.com transpar-
entresidence.ro 

537. MILITARI, Auchan, 10 min. de
metrou Pacii, dec., 61 mp, 2015, ap. 2
cam, nou, caramida de 25 cm, beton

B400, tamplarie tripan, balcon inchis, fin-
isaje la alegere, canalizare, toate utilitatile

trase, predare in ianuarie 2016, 54.801 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com transparentresidence.com 

538. MILITARI, Gorjului, dec.,
et. 1/9, 54 mp, 1974, ap. sit-

uat la 3-4 min. de Metrou
Lujerului, zona foarte buna,
50.000 {; 0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52   

539. MILITARI, Gorjului,  et. 6/10, 57 mp,
confort 1, 2 minute RATB, piata, parc,

aproape metrou, bloc din caramida, pozitie
deosebita, urgent; 0727.745.806/

0763.698.327 

540. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
4/10, particular vand apartament 2 camere,

cf. 1, exclus agenti imobiliari, 60.000 {;
0731.094.776   

541. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., et. 6/6,
68 mp, 2015, apartament nou, spatios,

contorizat individual, obiecte sanitare baie,
finisaje premium (g, faianta, p), centrala,

balcon usa metalica, termopan, se preda la
cheie, plata cash sau credit, 55.000 {;

0761.918.866
ionela.dragomir1@gmail.com 

542. MILITARI, Iuliu Maniu, Belsugului,
dec., et. 1/5, 57 mp, 2015, direct proprietar,
finisat complet, bucatarie inchisa, centrala,
parcare, 1min Ratb, metrou Pacii. Preturi
33.000-56.500 { functie etaj/supr 45mp-

62mp, Prima Casa, 52.000 {;
0770.186.870/ 0749.115.511 belsugu-
luiresidence@gmail.com www.belsugu-

luiresidence.ro 

543. MILITARI, Margelelor, Cocosu
Rosu, dec., et. 1/4, 50 mp, 2015, confort 1,
bloc nou p+4 etaje intemediare, la cheie,
bucatarie inchisa, 2 balcoane, centrala,

bloc caramida, curte, pret 47.900 {,
apartament piata, metrou, accept credit,
47.900 {; 0743.104.772 oana_adi-

naneagu@yahoo.com 

544. MILITARI, Metro, dec., et. 1/7, 50
mp, 2015, bloc nou, centrala termica si
calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer

conditionat, interfon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca, 39.500 {;
0720.219.698/ 0730.191.966
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

545. MILITARI, Metro, dec., 50 mp, 2015,
dezvoltator, finisaje la alegere, centrala ter-

mica gaze, aer conditionat, ob sanitare,
izolatie, lift Schindler, apa si canalizare, loc
parcare, cadastru si intabulare, acceptam
prima casa, 38.000 {; 0748.281.993/

0765.900.300/ 0722.622.555
tineretului.militari@yahoo.com www.tinere-

tului-residence.ro 

546. MILITARI, metrou Gorjului, 3 min.
de metrou, dec., et. 4/8, 52 mp, 1982,
apartament deosebit, imbunatatiri: ter-

mopan, usa metalica, 2 lifturi, acte la zi,
liber. Zone invecinate: Crangasi, Drumul

Taberei, Politehnica, OVA 71856, 49.900
{; 0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro www.catalog-rezidential.ro 

547. MILITARI, metrou Gorjului, 5 linii
Ratb, Cora, Mall, dec., et. 10/10, 50 mp,

1977, gradinite, scoli, 2 piete, renovat, fara
vizavi, izolatie interioara, aer conditionat,
parchet, gresie, faianta, termopan, contor,
mob. bucatarie, usa metalica, confort 1,

45.500 {; 0751.107.157/
0741.185.107 schenkelds@yahoo.co.uk 

548. MILITARI, Politehnica,
dec., et. 1/4, 52 mp, 1979,

beneficiaza de centrala pro-
prie, multiple imb., distanta

3 min. de Facultatea
Politehnica, 50.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

549. MILITARI, Rosu, zona Apusului,
dec., 65 mp, 2015, P+3, canalizare, geam
tripan, pereti zidarie, 1 km metrou Pacii,

parcare, asfalt, autobuz, predare la cheie,
finisaje la alegere, 46.000 {;

0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-
tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

550. MILITARI, sector 6, dec., et. 1/5, 57
mp, 2015, apartament nou, spatios, contor-

izat individual, obiecte sanitare baie, fin-
isaje premium (g, f, p, um, t) centrala, bal-
con usa metalica, termopan, se preda la

cheie, plata cash sau credit bancar, direct
dezv., 52.000 {; 0761.918.866

ionela.dragomir1@gmail.com 

551. MILITARI, sector 6, dec., et.
demisol/5, 50 mp, 2015, direct dezvoltator,

bloc nou, etaj d/5, demisol inalt, gresie,
faianta, parchet,usa metalica, balcon, par-
care, centrala proprie, izolat termic, fonic,
structura beton + caramida, credit, cash,

33.000 {; 0734.497.016/
0724.761.057 www.iuliumaniumilitari.ro 



552. MILITARI, VALEA LUNGA,
GRESIE, FAIANTA, TER-

MOPANE, USA METALICA,
REPARTITOARE, APOMETRE,
BLOC CURAT, ACCEPT CRED-
IT, EXCLUS AGENTIE, MERI-

TA VAZUT. APROAPE DE
PIATA, METROU SI SCOALA,
46.500 {; 0766.886.242

IMOBILINVEST@YAHOO.COM 


553. MIZIL -Th.Pallady dec., et. 1/3, 55
mp, 2016, imobil nou, D+P+3E, fin.

aprilie 2016, 8 min. metrou, 1 Decem-
brie 1918, la cheie, centrala proprie,

beton+ caramida, G, F, P, T, UM, accept
credit, com.0, tva de 5% inclus, 53.000

{; 0769.437.775/ 0768.388.298/
0746.542.773

amaliarezident@yahoo.com
http://www.amaliarezident.ro 

554. MIZIL -Th.Pallady, dec., et. 1/3, 55
mp, 2016, imobil nou, D+P+3E, fin. aprilie
2016, 8 min. metrou, 1 Dec.1918, la cheie,
centrala proprie, beton+ caramida, g, f, p, t,

um, acc.credit, com.0, tva de 5% inclus,
53.000 {; 0769.437.775/

0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

555. MIZIL -Th.Pallady, dec., et. 1/3, 55
mp, 2016, imobil nou, D+P+3E, fin. aprilie
2016, 8 min. metrou, 1 Decembrie 1918, la
cheie, centrala proprie, beton+ caramida,
G, F, P, T, UM, acc. credit, com. 0, tva de
5% inclus. 53.000 {; 0769.437.775/
0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

556. MOGHIOROS, Poiana Muntelui,
semidec., et. 3/10, 50 mp, fara imb., liber,

cadastru, intabulare, neg., 44.000 {;
0724.058.958/ 0788.478.166   

557. MOSILOR Ardeleni, dec., et. 5/5, 47
mp, 2013, apartament liber, fara pre-

obleme cu terasa, vedere mixta, bucatarie
8 mp, centrala termica, se accepta credit,

68.000 {; 021.321.21.81/
0736.935.106 www.vanzaridezvoltator.ro 

558. MOSILOR, semidec., et. 5/8, 56 mp,
1981, proprietar, ap. situat in imobil con-

struit in 1981, reabilitat termic. Ap are ved-
erea stradala, este complet mobilat si utilat

si este novat recent. Toate actele la zi,
accept credit, 68.500 {; 0722.335.205 

559. MOSILOR, Dacia, Foisorul de Foc,
dec., et. mansarda/2, 54 mp, 2 cam., reno-
vat, p+2+m, mansarda inalta, CT, g, f, p, t,
loc parcare, negociabil, fara L 112, fara risc

seismic, acte, credit, 46.500 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

560. MOSILOR, Pizza Hut, dec., et. 3/8,
57 mp, 1980, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, intrare stradala, vedere spate, intabu-

lat, 69.500 {; 021.231.23.18/
0731.144.151 

561. MUNCII, Basarabia, Diham, dec., et.
2/4, 59 mp, 2013, compartimentare

caramida, lift, bucatarie utilata, centrala de
apartament, vedere fata, stradal, 65.900

{; 0724.009.281 

562. NEPTUN (statiune),  vand ap. 2
camere la cheie, complet mobilate de lux,
totul nou, terasa, pozitie excelenta, langa

mare, 9.500 {; 0785.373.737   

563. NERVA TRAIAN dec., et. 2/8, 63
mp, 1993, confort 1, amenajat cu g, f, p, t,
bloc reabilitat, liber, cadastru si intabulare,

84.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.152 

564. NERVA TRAIAN, 2 min. metrou
Timpuri Noi, dec., et. 4/7, 73 mp, 2015,

centrala termica Viessmann, compartimen-
tari caramida, finisaje si TVA incluse, lift

hidraulic, bloc finalizat, comision 0,
105.000 {; 0722.269.983

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

565. NERVA TRAIAN, in apropiere de
parcul Tineretului si metrou Timpuri Noi,
dec., et. parter/4, 74 mp, 2015, lux, ele-

gante si spatioase bloc nou d+p+4e,
caramida, lift hidraulic, 23 apartamente,

bucatarie inchisa. TVA 24% inclus,
vizionari si S si D, 107.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

566. NERVA TRAIAN, stradal, dec., et.
3/8, 65 mp, 1996, constructie monolit,

vedere integrala fata, gresie, termopan,
usa metalica,3 aparate aer conditionat,

negociabil, ideal pentru locuit cat si pentru
birouri/ firma Unirii, Octavian Goga, Timpuri

Noi, 88.000 {; 0773.384.277
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

567. NERVA TRAIAN, Timpuri Noi,  64
mp, 1991, 2 cam., apropiere metrou,

imbunatatiri calitate deosebita, amenajat
lux, bucatarie comanda, 2 parcari proprii,

69.500 {; 0728.955.401 

568. NICOLAE GRIGORESCU Fizicie-
nilor, dec., et. 2/8, 54 mp, 1986, confort 1,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

repartitoare, apometre, cadastru, apropiere
metrou, parc Titan, Lidl. Accepta credit,

53.000 {; 0745.993.460/
0785.232.323 violetam@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

569. NICOLAE GRIGORESCU Ilioara,
la 2 min. de metrou, semidec., et. 5/7, 55

mp, 2008, proprietar, vedere spate, cadas-
tru, intabulare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, se vinde mobilat sau

nemobilat, negociabil, fara comision,
56.000 {; 0728.832.616 

570. NICOLAE GRIGORESCU Ilioara,
la 2 min. de metrou, semidec., et. 5/7, 55

mp, 2008, proprietar, vedere spate, cadas-
tru, intabulare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, se vinde mobilat sau

nemobilat, negociabil, fara comision,
56.000 {; 0728.832.616 

571. NICOLAE GRIGORESCU vizavi
de statia de metrou,  et. 8/8, acces piata

Salajan, bloc reabilitat termic;
0727.346.698   

572. NICOLAE GRIGORESCU, OMV,
Diham, str. Nicolae Sebe, semidec., et.

7/10, 50 mp, 1968, 7/10, balcon pe
bucatarie si sufragerie, renovat,

imbunatatiri, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet lemn masiv, usi noi, insta-
latii noi, um, ac, liber, intabuare, 52.000

{; 0722.944.100
magichouseimob@gmail.com 

573. OBOR ansamblul Obor Towers,
semidec., et. 10/11, 72 mp, 2010, dispune

de finisaje de lux, centrala proprie,
amplasament excelent, zona linistita, 3
minute distanta de parc si metrou, se

poate achizitiona la gri, pretul include fin-
isaje, 69.648 {; 0726.197.762 andra-

da@nextdoor.ro 

574. OBOR, semidec., et. 3/15, 81 mp,
2010, complex Obor Towers, situat la 3

minute de metrou si parc, dispune de fin-
isaje de lux, terasa de 11 mp, centrala pro-
prie. Se preda la cheie. Disponibil etaje: 3,

4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 82.248 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

575. OBOR, Colentina stradal, Kaufland,
metrou Obor 5 min, dec., et. 2/10, 52 mp,
1970, reabilitat, zugravit recent, imb.noi, g,
f, p, t, um, ac, instalatii noi, pe mijloc, con-
torizat, intabulat, liber, cash, 48.000 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 



734. TITAN 1 Decembrie, metrou dec., et.
8/8, 54 mp, 1974, apt 2 cam., fara

imbunatatiri, contorizat, acte ok, accept si
credit, 5 min metrou 1 Decembrie, piata,

scoala, 40.000 {; 0726.243.311 

735. TITAN 1 min. metrou Stradal, N.
Grigorescu, 1 min. Piata Salajan, semi-

dec., et. 7/10, 54 mp, 1983, reabilitat ter-
mic, imbunatatiri: termopan, usa metalica,
g+f, parchet, instalatie sanitara si electrica
schimbata, usi interior noi, accepta credit,
neg., 53.900 {; 0724.518.227 daria-

house2006@gmail.com
www.dariahouse.ro 

736. TITAN Auchan, Jean Steriadi, dec.,
et. 2/3, 49 mp, 1970, fara risc seismic,
liber, pozitie buna, verdeata, cadastru,
intabulare, accept credit, 40.000 {;

0724.336.834 

737. TITAN Camil Ressu, parc IOR, 7
minute metrou, semidec., et. 2/10, 53 mp,
1970, parchet din constructie, termopan,

usa metalica, balcon mare, contorizat, acte
complete, se accepta credit, merita vazut,

46.500 {; 0743.060.803/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

738. TITAN Jean Steriadi, dec., 50 mp,
2015, p+4, apartament cu balcon, ter-

mopane Veka, usi interioare Pinum, cen-
trala proprie, finisaje la alegere, fereastra

la baie, TVA 5% inclus, accept Prima casa,
43.900 {; 0721.302.778/

0767.946.358 siriului51@gmail.com
www.siriului51.ro 

739. TITAN Liviu Rebreanu nr. 15 dec., et.
8/9, 51 mp, 1967, in bloc reabilitat termic,

apropiere de metrou, toate actele in regula,
liber imediat, 66.000 {; 0770.352.644 

740. TITAN metrou Grigorescu - Parc
IOR, semidec., et. 9/10, 52 mp, confort 1,
curat, bloc reabilitat, termopan, parchet,

cadastru, intabulare, 48.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 

741. TITAN metrou Grigorescu, semidec.,
et. 2/4, 59 mp, 2006, confort 1, curat,

cadastru, intabulare, 54.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 

742. TITAN Nicolae Grigorescu, dec., et.
8/8, 42 mp, 1976, cf. 2 sporit, g, f, p, t, um,
ac. A fost renovat, bucatarie mobilata min.

pana la metroul Nicolae Grigorescu,
49.500 {; 021.794.48.60/

0741.074.087 mihaela@yahoo.com 

743. TITAN Parc Titanii, dec., 50 mp,
2014, imobil nou, finalizat si locuit, finisat
complet, centrala propie, gresie, faianta,

parchet, termopan, direct dezvoltator. Ofer-
ta cu finantare inclusa, comision 0%.

Apropiere metrou, 31.900 {;
0744.438.289/ 0784.118.888

office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

744. TITAN Policlinica, strada Prisaca
Dornei, dec., et. 4/10, 69 mp, 2016,

ansamblu 2s+p+10, 2 camere confort lux,
finisaje de exceptie, Porotherm, bucatarie

inchisa, centrala, parcare, boxa, paza 24/7,
direct dezvoltator, comision 0%, apropiere

metrou, 64.882 {; 0785.999.000
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

745. TITAN Salajan, Stelian Mihale,
scoala,  et. 4/10, 40 mp, cf. 2, balcon inchis
in termopane, renovat, g, f, p,t , um, zona
civilizata, scara curata,s coli, piata, acte,

intabulare, disc., 38.500 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

746. TITAN Theodor Pallady, stradal, 2
min. metrou, dec., et. parter/10, 54 mp,

1979, bloc reabilitat, balcon inchis, dispune
de termopan, usa metalica, curat, merita
vazut, acte cadastru intabulare, accepta

credit, 48.500 {; 0724.518.227/
0757.471.880

dariahouse2006@yahoo.com www.daria-
house.ro 

747. TITAN, dec., et. parter/10, 38 mp,
1976, confort 2, boxa, parcare, termopan,
usa metalica gresie, faianta, parchet, aer

conditionat, cadastru si intabulare, pret fix,
30.000 {; 0736.897.571/

0765.643.014
sc.estatealexahouse@yahoo.com 

748. TITAN, dec., 52 mp, 2014, rezerva
acum si beneficiezi de: loc parcare exteri-
or, finisaje lux, lift exterior sticla, receptie
marmura, monitorizare video, apometre,
centrala proprie, usa metalica, tamplarie

Rehau, acces metrou, 52.000 {;
0729.349.080 office@ideal-residence.ro

www.ideal-residence.ro 

749. TITAN, 1 Decembrie Residence,
dec., 46 mp, 2015, calitatea, designul si

utilitatea se regasesc in cele 30 de aparta-
mente cu 2 camere, tip duplex, 27.900 {;

0728.888.865/ 0728.829.333 adina.cur-
cuta@hlretailgroup.com  

750. TITAN, 1 Decembrie, Codrii Neamtu-
lui, dec., et. parter/10, 36 mp, 1974, 2 cam.
parter fara balcon, imbunatatiri de calitate,
AC, izolat termic, contorizat, acte, boxa+
parcare, avans 8.500 euro, 30.000 {;

0729.044.075 

751. TITAN, 1 Decembrie, metrou, dec.,
et. parter/10, 56 mp, 1976, ap. 2 cam.,

parter cu balcon, contorizat, liberabil, acte,
parcare adp, 5 min metrou 1 Decembrie,
cash/credit, 45.000 {; 0726.243.311 

752. TITAN, Auchan, dec., et. 2/6, 56 mp,
2015, bloc nou, P+6, apartament finisat,
obiecte sanitare in baiecentrala termica

individuala, lift hidraulic, comision 0, direct
dezvoltator, 43.900 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

753. TITAN, Grigorescu, semidec., et.
9/10, 52 mp, cf. 1, bloc turn monolit, balcon
mare, hol mare la intrare, bucatarie mare,
baie renovata, acte, se acc credit. Aparta-
mentul se vinde complet mobilat si utilat ca

in poze. Zona superba. Metrou 6 min.,
52.600 {; 0735.360.282 

754. TITAN, Grigorescu, Billa, dec., et.
7/10, 54 mp, 1973, confort 1, fara

imbunatatiri, dormitor spatios, scara curata,
acte ok, accept credit, situat la 8-10 min.

metrou, merita vazut, 43.000 {;
0728.777.132 

755. TITAN, Lidl, Rebreanu, dec., et.
10/13, 50 mp, 2012, complex nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, centrala proprie de aparta-
ment, se vinde mobilat si utilat, acte, 7 min.
metrou Titan, 58.000 {; 0743.060.800/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

756. TITAN, Liviu Rebreanu nr.9 vis-a-vis
mall Park Lake la intrarea in parcul IOR,
zona Campia Libertatii Dristor, dec., et.

9/10, 56 mp, 1970, particular, intrare
stradala si vedere parc, bloc reabilitat,
poze reale, se vinde mobilat si utilat,
63.000 {; 0723.188.953 lidiaco-

man19@yahoo.com 

757. TITAN, metrou, langa magazinul
Titan, semidec., et. parter/10, 60 mp, 1970,
in bloc reabilitat, balcon, vedere spre parc,

parter, balcon, finisat, renovat recent,
mobilat/ nemobilat, negociabil, 57.500 {;

0749.326.181/ 0730.229.315
yellow.touch@yahoo.com 

758. TITAN, metrou, parc,  et. 2/4, 50 mp,
1968, cf. I, cochet, amenajat, parchet, gre-
sie, faianta, balcon inchis, termopan, mobi-

lat, utilat, instalatii noi, aer conditionat,
53.000 {; 0729.705.644 

759. TITAN, metrou, stradal, Magazin
Titan, Parc IOR, Scoala 195, semidec., et.
7/10, 53 mp, 1970, apartamentul dispune
de imbunatatiri, zona verde, balcon, acte

cadastru intabulare, se accepta credit, pret
negociabil, 52.000 {; 0724.518.227
dariahouse2006@gmail.com www.daria-

house.ro 

760. TITAN, Parc IOR, semidec., et. 4/4,
49 mp, particular, utilat si mobilat complet,
metrou 5 min, zona foarte verde si linistita,
bloc termoizolat, gresie, faianta, termopan,
parchet stejar, aer conditionat, 49.800 {;

0744.486.744 

628. PIPERA, langa rondul OMV, semi-
dec., et. 4/8, 80 mp, 2016, finisaje la

alegere, incluse in pret, aer conditionat,
centrala individuala, calorifere, lift, con-

structie de calitate, comision 0, 59.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

629. POPESTI LEORDENI, centru, dec.,
50 mp, 2015, imobil rezidential nou,

apartament 2 camere, bucatarie 10 mp,
finisaje de calitate, la alegere, utilitati, zona

curata, disponibil imediat, 38.000 {;
0723.509.708/ 0765.096.632 

630. POPESTI LEORDENI, Centru,
dec., 49 mp, 2015, imobil rezidential nou,
P+3E, apartament 2 camere, finisaje de
calitate, la alegere, toate utilitatile, zona
curata, disponibil imediat, comision 0%,

39.000 {; 0764.180.052/
0765.096.632 

631. POPESTI LEORDENI, Centru,
dec., 59 mp, 2015, imobil rezidential nou,
P+3E, apartament 2 camere, finisaje de
calitate, la alegere, toate utilitatile, zona
curata, disponibil imediat, comision 0%,

52.000 {; 0723.509.708/
0765.096.632 

632. PRECIZIEI metrou, Sector 6, dec.,
59 mp, 2016, ap. 2 cam, loc parcare gratu-
it, predare Septembrie, baie cu geam exte-

rior, structura dala groasa, caramida
porotherm 30 cm, Beton B400, Fier BST
500, cofraj metalic din aluminiu, tencuiala

mecanizata Apla, tamplarie aluminiu, geam
termopan duplex, finisaje la alegere plafon,
30 {/mp, 44.824 {; 0725.210.210 con-
tact@transparentresidence.ro www.trans-

parentresidence.ro 

633. PRELUNGIREA GHENCEA la cca
500 m de Valea Oltului, Drumul Taberei,
dec., 54 mp, 2015, stradal, imobil nou

s+p+8, bucatarii inchise, finisaje de cali-
tate, mijloace de transport in fata complex-
ului, 49.000 {; 0729.428.957 confort-

ghencea@yahoo.com www.confort-
ghencea.ro 

634. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. 5/7, 66mp utili mp, 2009, 1 locations de
parcare, se vinde complet mobilat si utilat.
Se afla in Cartierul Latin, in zona se afla
Mega Image, farmacie, piata, Parc copii,

gradinite, statie Ratb, 58.000 {;
0725.332.266 cristian.tules@lxl.ro 

635. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. 2/3, 45 mp, 2015, la 100 m de RATB,
piata, Mega Image si farmacie, bloc nou,

p+3+m, loc de parcare, la cheie cu finisaje
personalizate, se accepta credit, proprietar,

37.000 {; 0729.481.840/
0761.028.046

militarugabrielacosmina@gmail.com 

636. PROGRESULUI PIATA, Alunisului,
dec., et. 2/7, 50 mp, 2 camere, cf. 1, ter-

mopan, disc., 40.000 {; 0763.199.610 

637. PUCHENI, sector 5, dec., 55 mp,
2015, dezvoltator, etaj 3/7, 2 balcoane,

teren multisport, parc, piata, acces RATB,
finisaje import, centrala proprie, termopan,
usa antiefractie, monitorizare video, TVA
inclus. Pret promotional plata numerar,

42.600 {; 0729.349.080 office@ideal-
residence.ro www.ideal-residence.ro 

638. RACARI, Kaufland, dec., et. 8/8,
mobilat, 55.000 {; 0721.272.745   

639. RAHOVA dec., et. parter/6, 48
mp, 2015, apartament 2 camere

excelent compartimentat, parcare
asigurata si pazita, spatii comer-
ciale in cadrul ansamblului, TVA
5% inclus, se accepta doar plata

cash, direct dezvoltator! 29.900 {;
0728.988.632/ 0727.592.696 adi-

craciun99@yahoo.com 

640. RAHOVA dec., et. 3/6, 61 mp,
2015, apartament moderm com-

partimentat, mobilat, situat intr-un
ansamblu nou construit Confort
Urban. Finisaje moderne, loc de
joaca pentru copii, loc parcare

asigurat, contorizare individuala,
47.400 {; 0730.831.283/

0725.225.369
parvuletnelu@yahoo.ro 

641. RAHOVA dec., et. 6/6, 62 mp,
2015, apartamentul se vinde cu

toate finisajele incluse, iar la exte-
rior usa metalica, dispune de
calorifere, centrala de aparta-

ment, de asemenea beneficiati si
de un loc de parcare, 44.900 {;

0725.225.369/ 0730.831.283
ganeaadi06@gmail.com 

642. RAHOVA semidec., et. parter/8, 56
mp, 1983, particular vand apartament 2
camere, Rahova- Buzoieni, imbunatatiri
gresie- faianta, geamuri termopan usa
metalica, 45.000 {; 0736.948.244 

643. RAHOVA - P. Ispirescu, dec., et. 2/8,
58 mp, 1985, f, g, p, t, um, ac, isn, ien, ct,
bl. reabilitat, loc parcare ADP, exclus inter-

mediari, accept credit, 42.500 {;
021.420.02.43/ 0721.859.480   

644. RAHOVA - Petre Ispirescu, dec., et.
2/8, 55 mp, 1985, cf. 1, f, g, p, t, um,

cadastru, intabulare, 42.000 {;
0766.919.499   

645. RAHOVA -BCR, dec., et. 1/10, 54
mp, stradal, cf. 1, g, f, p, t, rulouri exte-
rioare, 46.000 {; 0723.949.182/

0784.558.669   

646. RAHOVA -Buzoieni, dec., et. 7/8, 52
mp, cf. 1, g, f, p, t, ac, centrala, intabulare,

neg. 44.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

647. RAHOVA -Salaj,  et. 5, 42 mp, 2014,
predare la cheie, centrala termica, cadas-
tru si intabulare, liber,geam la baie, acces
piata, magazine, statie RATB, ID 195523

28.500 {; 0732.555.333/
0726.690.612 office@activimob.ro

www.activimob.ro 

648. RAHOVA Confort Urban, dec.,
et. 3/6, 59 mp, 2015, apartament

finisat la cheie pe gustul cumpara-
torului, acte pregatite pentru
Prima Casa, parcare gratuita.

Bonus! Mobilier de la Noblisime,
47.400 {; 0762.036.921/

0721.731.132 riganea@gmail.com 

649. RAHOVA nr. 303, semidec., 54 mp,
1980, particular, et. 10, liber, ferestre pvc,
parchet, gresie, balcon inchis, gaze sepa-

rat, 42.000 {; 0731.461.711   

650. RAHOVA Sebastian, dec., et. 5/8, 56
mp, 1986, strada Barca, necesita renovare

completa, 45.000 {; 0752.506.254
narcis.cazacu@galaxyimob.ro

www.galaxyimob.ro 

651. RAHOVA str. Ion Candea, semidec.,
et. parter/4, 58 mp, 1983, ap. 2 cam., con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica liber, toate actele, acc credit,

balcon, 44.000 {; 0731.136.698/
0768.322.642

carmen_alice82@yahoo.com 

652. RAHOVA PIATA -Mega Image,
dec., et. 1/3, 2015, constr. noua, cf. 1, la
cheie, cadastru, intabulare, 33.000 {;

0766.919.499   

653. RAHOVA PIATA Salaj, dec., et.
2/6, 57 mp, 2015, apartament mod-

ern, disponibil imediat. Contor-
izarea individuala, amplasarea

deosebita, aproape de piete, scoli,
gradinite, mari magazine si

mijloacele de transport. 46.900 {;
0730.831.283/ 0725.225.369 

654. RAHOVA PIATA, et. 2/4, 39 mp, 2
camere confort 3 sporit, gaze, curent,

caramida, apa, direct proprietar (fara firma
imobiliara), negociabil, 17.000 {;

0736.050.300 

655. RAHOVA PIATA, vis a vis de sectia
19 Politie semidec., et. 2/2, 28 mp, 1980,
bloc curat civilizar 2 cam cf. 3, gresie, par-

chet, gaze, liber, 15.000 {;
0731.136.698

carmen_alice82@yahoo.com 
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601. PACII, Militari, dec., et. 1/5, 57 mp,
2015, spatiul interior beneficiaza de

apometre, centrala propie, balcon, instalatii
electrice + sanitare noi, izolatie termica,
termopan, usa metalica, interfon, lift, loc

parcare, boxa, structura beton, 51.000 {;
0734.497.016/ 0724.761.057 www.iuliu-

maniumilitari.ro 

602. PAJURA semidec., et. parter/3, 52
mp, apartament 2 camere, reabilitat termic,

parchet masiv, UM, termopan, igienizat,
fara imbunatatiri, pt. locuit, birou, activ.

comerciale sau alte destinatii. Toate actele,
fara intermediari, 46.500 {;

0722.226.395 

603. PAJURA, et. 1/9, 56 mp, confort 1,
curat, amenajat cu gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, cadastru, intabu-

lare, 45.000 {; 0735.345.844/
021.260.10.63 

604. PANDURI intersectie TV-13 Septem-
brie, semidec., et. 8/9, 54 mp, 1987,

vedere spate, termopan, gresie, faianta,
usa metal, inst.sanitare si electrice schim-
bate, utilat, aer conditionat, liber, cadastru,

62.900 {; 0762.660.502
busca_monik@yahoo.com 

605. PANDURI intersectie-13 Septembrie,
semidec., et. 5/8, 54 mp, 1985, vedere

spate, bloc linistit, scara curata, fara
imbunatatiri, liber, cadastru, 62.990 {;

0762.660.502
busca_monik@yahoo.com 

606. PANTELIMON - Spital, dec., et.
9/10, 42 mp, cf. 2 sporit, hol locuibil,

imbunatatiri, g, f, t, p, renovat complet,
vedere superba la lac, acces facil Ratb.

Gradinita, scoala, magazine in zona,
39.500 {; 0766.224.482/

0722.629.020 tudor@nelboimobiliare.ro 

607. PANTELIMON -Morarilor, Cora,
semidec., et. parter/4, 28 mp,
1970, gresie, faianta, parchet,
temropan, centrala noua, gaze,

cad., intab., 27.000 {;
0723.712.883   

608. PANTELIMON Cora, semidec., et.
4/4, 53 mp, 2014, la mansarda, finisat lux,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, centrala, baie utilata, la 5 minute
mijloc de transport, cadastru. Direct dez-

voltator, Comision 0%, 25.000 {;
0742.265.682/ 0785.232.323

vali@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

609. PANTELIMON Cora,  vand ap. 2
cam., rezid., et. 3, 70 m.u. - 96 m.c. si

p.l.c.; 0765.281.030   

610. PANTELIMON Parcul Florilor,
Morarilor, dec., et. 9/10, 46 mp, 1977, bal-

con, hol locuibil, renovat, g, f, p, t, um,
mobilat si utilat, vedere panoramica
deosebita, acc. credit, 39.900 {;

0721.092.835
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

611. PANTELIMON Spital, semidec., et.
parter/10, 38 mp, 1975, semistradal, cf 2

renovat recent, g, f, p, t, um, geam la
baie,intabulat, eliberabil rapid, zona linisti-

ta, accept credit. 32.000 {;
0770.956.572 

612. PANTELIMON Spital, semidec., et.
4/4, 51 mp, 1970, stradal, vedere spate,
balcon, terasa buna, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bucatarie mare, mobilata,
scara curata, uscatorie, boxa, 44.000 {;

0740.246.872/ 0723.399.229/
0722.859.200 

613. PANTELIMON str. Marcu Armasu
dec., et. 7/10, 36 mp, 1974, 2 camere, ren-
ovat, confort 2, renovat, balcon, 33.000

{; 0752.506.254
narcis.cazacu@galaxyimob.ro

www.galaxyimob.ro 

614. PANTELIMON str. Zambila Ionita,
dec., et. 7/10, 40 mp, 1976, confort 2, ter-
mopan, usa metalica gresie, faianta, par-

chet, cadastru si intabulare, nu se accepta
credit, pret fix, 33.000 {;
0727.555.519/ 0765.643.014

sc.estatealexahouse@yahoo.com 

615. PANTELIMON, semidec., et. 1/4, 28
mp, 1977, cu diverse imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, instalatii schimbate
(cupru), calorifere noi, usi termopan, aer

conditionat, centrala termica, parcare ADP.
Pret negociabil, 23.500 {;

0726.480.451/ 0727.738.242 tutuea-
nunicoleta@gmail.com 

616. PANTELIMON, dec., fara intermedi-
ari, cf. 1, spatios, finisat, civilizatie, et. 6,

bloc anvelopat, convenabil;
0736.823.196   

617. PANTELIMON, Baicului, Lidl,  25
mp, 1970, confort 3, gaze, centrala termi-
ca, termopane, usa metalica, aer condi-

tionat, interfon, cadastru, intabulare, liber,
pozitie excelenta, etaj 4, terasa refacuta,

acces rapid Colentina, 17.500 {;
0761.800.700 

618. PANTELIMON, Chisinau, Delfin-
ului, dec., et. 7/10, 42 mp, 1975,

pozitie buna, termopan, fara imb.,
curat, intretinut, cad., 35.900 {;

0723.712.883   

619. PANTELIMON, Delfinului, Morarilor,
Posta, dec., et. 7/10, 54 mp, 1975, cf.1,

ved. spate, bloc reabilitat termic, fara risc
seismic, geam baie, renovat, g, f, p, t, usi

int.noi, intabulare, liber, 47.000 {;
0724.336.834 

620. PANTELIMON, Mega Mall,  et. 6/10,
2 cam., anvelopat, gresie, faianta, neg.,

59.900 {; 0735.924.685/
0735.646.864   

621. PANTELIMON, Mega Mall, Delfinu-
lui, dec., et. 10/10, 54 mp, 1984, confort 1,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon inchis, aer conditionat,
vecini de calitate. Aproape de: Scoala,

Piata, Gradinita, Parc, Centre Comerciale,
transport In comun, 49.999 {;

0768.603.033/ 0730.638.090
cristi.tanase@galaxyimob.ro www.galaxyi-

mob.ro 

622. PANTELIMON, Parcul Florilor,
semidec., et. parter/5, 77 mp, 2015, bloc
finalizat, spatios, DS+P+4+M, finisaje si

TVA incluse, caramida, centrala, calorifere,
parcare inclusa, lift, comision 0, 52.500 {;

0727.722.222
office@fundeniresidence.ro www.fun-

deniresidence.ro 

623. PANTELIMON, Spital, stradal, semi-
dec., et. parter/8, 51 mp, 1985, particular,
liber, ferestre PVC, usa metalica, gresie,

faianta, posibilitate spatiu comercial,
birouri, 61.500 {; 0731.461.711   

624. PANTELIMON, Str. Marcu Armasu
nr. 3,  2 apartamente, confort 2, parter si
et. 1, balcon inchis, multiple imbunatatiri;

0761.180.900   

625. PETRE ISPIRESCU Margeanului,
semidec., et. 9/10, 60 mp, 1992, stradal,

bloc reabilitat termic, curat, lift modernizat,
renovat recent, mobilat+utilat modern, C.T.
proprie, vedere stradala, posibilitate par-

care, liber, acte, 39.900 {;
0786.428.222/ 0784.259.742 eugenbal-

an08@gmail.com 

626. PIATA PRESEI, Monte Carlo, semi-
dec., et. 3/13, 87 mp, 2008, oportunitate,
imobil exclusivist, prevazut cu un club pri-
vat cu sala de fitness, sauna, centru spa,
paza 24/24, SU de 58 metri patrati, terasa
30 metri patrati, loc parcare, Comision 0%,

94.500 {; 0722.205.727
andrei.barsan@h-b.ro www.habitatbro-

kers.ro 

627. PIPERA, semidec., et. 2/5, 53 mp,
2015, ocazie, complex rezidential nou, 70
mp construiti, living plus dormitor, finisaje
peste medie, acces facil, toate utilitatile,
centrala proprie, parcare, merita vazute,

plus tva 5 %, comision 0, 57.000 {;
0724.270.019

travaharealestate@gmail.com www.trava-
har.ro 

656. RAHOVA, dec., et. 3/6, 60 mp,
2015, apartament 2 camere, com-

plet finisat, finisaje la alegerea
clientului, centrala propie, gresie,
parchet, obiecte sanitare, mobilat.
Loc de parcare asigurat in cadrul

ansamblului, 47.400 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 
657. RAHOVA, dec., et. 8/10, 56 mp,
1983, cf. 1, balcon, bloc reabilitat, fara

imb., curat, cadastru si intabulare, 49.500
{; 0788.100.999   

658. RAHOVA, dec., et. 3/10, cf. 1, g, f, t,
liber, cad., intab., 45.000 {;
0786.688.926/ 0720.746.737   

659. RAHOVA, dec., 45 mp, 2015, dez-
voltator, bloc nou, P/inferior, spatii verzi,
teren sport, loc joaca copii, piata, super-

market, acces RATB 227, centrala proprie,
termopan Rehau, monitorizare video, par-
cari. Promotie plata integrala, 33.750 {;

0729.349.080 office@ideal-residence.ro
www.ideal-residence.ro 

660. RAHOVA, dec., et. 2/6, 60 mp, 2015,
Dream Residence, complex rezidential,
spatios, loc parcare gratuit, finisaje la

alegere, predare la cheie (gresie, faianta,
parchet, termopane, usi), 45.900 {;

0766.227.431 lucian@dream-rezi-
dence.ro www.dream-residence.ro 

661. RAHOVA, Barca  et. 3/4, 61 mp,
1986, 2 camere, centrala termica, ter-

mopan, geam la baie, bloc reabilitat, scara
curata, luminos, liber, acte, liniste, 46.000

{; 0732.987.550
liana.pintoiu@alvis.com.ro 

662. RAHOVA, Buzoieni, dec., et. 2/10,
56 mp, 1982, confort 1, amenajat cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, cadastru, intabulare, 46.000 {;

0735.345.840 

663. RAHOVA, Ispirescu, dec., et. 7/8, 50
mp, 1982, ap. 2 camere, proprietar, bloc
reabilitat termic, 2 lifturi, g, f, t, usa met,

contorizat, aer cond, balcon, aproape de
mijl. de transport, mobilat, accept credit,

50.000 {; 0734.468.311/ 0762.656.024 

664. RAHOVA, Salaj, dec., 48 mp, 2015,
Dream Residence, 2 camere, la cheie, fin-
isaje noi, gresie, faianta, parchet, t, cen-
trala termica, loc parcare gratuit, contor-

izare individuala utilitati, 35.900 {;
0721.246.314 stefan@dream-resi-

dence.ro www.dream-residence.ro 

665. RAHOVA, Salaj, dec., 47 mp, 2015,
Dream Residence, 2 camere, la cheie, fin-

isaje noi, gresie, faianta, parchet, t, usa
metalica, centrala termica, loc parcare
inclus, contorizare individuala, utilitati,

terasa 12 mp, 34.900 {; 0721.246.314
stefan@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

666. RAHOVA, Salaj, dec., 60 mp, 2015,
Dream Residence, apartament situat in
imobil nou, s+p+6, finisaje superioare la

cheie, beton, caramida, loc parcare inclus,
lift, com.0, tva inclus, 45.900 {;
0721.246.314 stefan@dream-resi-

dence.ro www.dream-residence.ro 

667. RAHOVA, Salaj, dec., et. 1/4, 62 mp,
2015, Zebra Residence, direct proprietar,
la cheie, utilitati, piata, balcon, bucatarie

inchisa, geam la baie, accept credit, RATB
139, 117, 40.000 {; 0720.722.862 

668. RAHOVA, Soseaua Salaj, dec., et.
1/6, 47 mp, 2015, Dream Residence, 2
cam., balcon 6 m, finisaje lux moderne

Italia, tamplarie termopan, contorizare pro-
prie, parcare inclusa in pret, 35.900 {;

0766.227.431 lucian@dream-rezi-
dence.ro www.dream-residence.ro 

669. RAHOVA, Spatarul Preda, Sos.
Salaj, dec., et. 6/9, 68 mp, 2015, dezvolta-
tor, imobil nou s+p+9, la cheie, centrala de
apartament, contorizare separata, 60.500

+ tva, comision 0, 60.500 {;
0724.009.281 office@primaresidence.ro

www.primaresidence.ro 

670. RAHOVA- Buzoieni, dec., et. 1/8, 50
mp, 1985, cf. 1, imbunatatiri recente- lux,

g, f, p, t, um, ac, balcon termopan, usi inte-
rior, instalatii schimbate, la 2 min. Piata

Rahova, neg., 54.500 {;
0724.909.341/ 0748.210.364   

671. RAHOVEI CALEA bulevard  73
mp, cf. 1, liber, termopane, gresie,
faianta, baie, bucatarie tip open

space, disc., 45.000 {;
0771.771.362   

672. REGINA MARIA, Unirii, Libertatii,
dec., et. 5/5, 74 mp, 2015, parcuri, complet
finisat, centrala termica, calorifere, lift, con-
torizare individuala, caramida, mijloace de

transport, comision 0, 85.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

673. SABINELOR Mariott, dec., et. 1/2,
50 mp, 1942, in vila, intabulat, f.imb., liber,

neg., 34.900 {; 0746.188.866   

674. SALA PALATULUI, et. 5/6, particu-
lar vand ap. 2 camere; 0726.859.585   

675. SALA PALATULUI, Parc Cismigiu-
Piata Walter Maracineanu, semidec., et.

2/6, 45 mp, 1960, in bloc fara risc seismic,
fara Legea 112, etaj 2/6, tamplarie origi-

nala, parchet, centrala termica proprie, bal-
con, spatii depozitare, finisat, 59.000 {;

0749.326.181/ 0730.229.315
yellow.touch@yahoo.com 

676. SALAJ SOSEAUA, dec., 60 mp,
2015, complex rezidential, apartament 2

camere spatios, loc parcare gratuit, finisaje
la alegere, predare la cheie (gresie,

faianta, parchet, termopane, usi), 45.900
{; 0741.245.100/ 0733.501.444/

0732.667.212 office@dream-rezidence.ro
www.dream-residence.ro 

677. SALAJ SOSEAUA, Rahova, dec.,
47 mp, 2015, Dream Residence, balcon 6
m, finisaje lux moderne Italia, tamplarie ter-

mopan, contorizare proprie, parcare
inclusa in pret, 35.900 {;
0733.501.444 anda@dream-

residence.ro www.dream-residence.ro 

678. SALAJ, dec., 53 mp, 2015, comision
0%, et. 4, finisaje la alegere, parcare in

curte, posibilitate mutare in maxim 1 sapta-
mana, scoala, gradinita, piata, statie RATB,

ID 196068, 26.000 {; 0732.555.333/
0724.204.724 office@activimob.ro

www.activimob.ro 

679. SALAJ, dec., 40 mp, 2015, P/inferior,
teren multisport, loc joaca copii, acces

RATB, apometre, finisaje import, centrala
proprie, termopan Rehau, monitorizare
video, TVA inclus. Pret plata integrala,

29.900 {; 0729.349.080 office@ideal-
residence.ro www.ideal-residence.ro 

680. SALAJAN semidec., et. 7/10,
53 mp, 1983, particular, renovat in

totalitate, 54.000 {;
0721.865.276/ 0726.669.290 

681. SEBASTIAN Prosper, dec., et. 6/8,
52 mp, 1992, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala ter-
mica, cadastru si intabulare, 59.000 {;

021.231.23.18/ 0731.144.153 

682. SEBASTIAN, Parc, dec.,
et. 6/8, 60 mp, 1988,

bucatarie mare patrata, hol
locuibil, sufragerie 25m,
dormitor 15m, termopan,
usa metal, usi interior noi,

contorizare, apropiere Kau-
fland, Carrefour, Liberty
Mall, scoala, gradinita,
vedere parc, acte la zi,

merita, 59.900 {;
0744.514.513

unirii@excesimobiliare.ro
www.excesimobiliare.ro 

683. SECTOR 3, zona Octavian Goga,
dec., 62 mp, 1990, vand ap. 2 cam., con-

fort sporit, parter, bucatarie mobilata la
comanda, direct proprietar, neg., 80.000

{; 021.270.39.10/ 0761.605.913   

684. SECTOR 5 semidec., et. parter/4, 38
mp, 1976, cf. 2, bloc reabilitat, interfon, bal-

con, termopan, um, gresie, faianta, par-
chet, um, cadastru, pret neg., 20.000 {;

0762.146.702/ 0737.216.782 

685. SECTOR 5 - Pucheni dec., 54 mp,
2015, oferta zilei, dezvoltator, constructie
2015, confort 1, etaj 1/7, balcon, lift, cen-
trala proprie, apometre, usa antiefractie,

spatiu verde, loc joaca pt copii, teren multi-
sport, TVA inclus. Promotie plata numerar
39.500 {; 0729.349.080 office@ideal-

residence.ro www.ideal-residence.ro 

686. SECTOR 6, metrou Preciziei, dec.,
59 mp, 2016, ap. 2 camere, etaj 1, predare
Septembrie, structura dala groasa, carami-
da Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,

beton B400, fier BST500, Loc parcare gra-
tuit, baie cu geam exterior, finisaje la
alegere plafon 30 {/mp, 45.182 {;

0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

687. SECTOR 6, Militari, Veterani, Aleea
Zorelelor, semidec., 37 mp, proprietar, acte

in regula, curat, igienizat, nu sunt prob-
leme, 39.000 {; 0742.230.618   

688. SINAIA jud. Prahova, semidec., et.
parter/4, 44 mp, 1964, superoferta. Aparta-
ment renovat si complet mobilat. Finisaje
din lemn, corpuri de iluminat moderne.
Doar periuta de dinti este necesara pt a

avea un apartament de vacanta in Sinaia,
27.000 {; 0723.393.293 

689. SOCULUI Bdul Chisinau,  cf. 1, dec.,
5/8, g, f, p, t, centrala = 54.000 { neg. si

etaj 8/8, dec., g, f, p, t, centrala = 42.000 {.
Ambele apartamente au toate actele;

0766.448.008/ 0723.723.485   

690. SOCULUI Mega Mall, dec., et. 4/8,
53 mp, 1980, confort 1, liber, termopan,

curat 59.500 {; 021.231.23.18/
0731.144.156 

691. SPATARUL PREDA, strada Doina,
semidec., et. 2/2, 45 mp, 1963, proprietar,

vand ap. 2 camere, la 2 minute de Lidl,
bloc caramida. Teren disponibil-23 mp.

Renovat recent. Liber. 41.500 {, 42.000
{; 0722.123.529

irina_jasmin@yahoo.com 

692. STEFAN CEL MARE dec., et. 7/10,
54 mp, 1980, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, cadastru, intabulare,
vedere spate, 65.000 {;

021.231.23.18/ 0731.144.152 

693. STEFAN CEL MARE - Stadionul
Dinamo,  et. 10/10, 52 mp, 1983, necesita
renovare, balcon, bloc reabilitat, 3 minute
metrou Stefan cel Mare, exclusivitate, ID

54439, 65.000 {; 021.317.20.92/
0733.633.938 melania.gadaleanu@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

694. STEFAN CEL MARE aproape
metru Obor, dec., et. 6/10, 55 mp, 1981,
semi stradal, orientare sud, imb, gresie,
faianta, parchet, usa metalica termopan,

cadastru, intabulare, accept credit,
65.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

695. STEFAN CEL MARE, 1981,
vedere stradala, intrarein bloc mixta,

parter, ideal de birou, zugravit, gresie si
faianta, apometre, repartitoare, alarma,
intabulat, 55.000 {; 0788.100.999   

696. STEFAN CEL MARE, colt cu Vasile
Lascar, dec., et. parter/8, 54 mp, 1980,

proprietar, parter fara balcon, fara
imbunatatiri. Civilizat. Scurgere canalizare

separat 65.000 {; 0751.311.528/
0748.671.361 

697. STEFAN CEL MARE, metrou, dec.,
et. 4/12, 62 mp, 2015, ansamblu exclu-

sivist locuit, receptie, confort lux, finisaje de
cea mai buna calitate, centrala proprie,

caramida Porotherm, paza, monitorizare,
direct dezvoltator, comision 0%, 81.000

{; 0744.426.202/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

698. STRADA TRAIAN semidec., et. 3/4,
65 mp, 2016, dezvoltator, imobil S+P+4E,
receptie decembrie 2016, finisaje incluse,
centrala apartament, baia utilata, contor-
izare separata, 2 camere, de la 57.600

euro + tva, la 74.300 euro+ tva, comision
0, 57.900 {; 0728.009.235 octa-

vian@g3imobiliare.ro 

699. SUD, dec., et. 5/6, 70 mp, 2015,
apartament 2 camere cu scara interioara,
direct proprietar, toate utilitatile, bucataria
mobilata si utilata?. Masina de spalat in
baie, ac in living. Disponibil doar pt plata

cash, 40.500 {; 0769.258.572
Diananetoi26@yahoo.com 

700. SUDULUI PIATA 7 min. de metrou,
Sun Plaza, complex rezidential Mara Resi-
dence, soseaua Oltenitei stradal, dec., et.
3/5, 60 mp, 2014, constructie din carami-

da, finisaje de calitate superioara,
bucataria open space, comision 0%.

Numai cash, 58.000 {; 0734.487.591
silverhouse.imobiliare@gmail.com

www.silverhouseinvest.com 

701. SUDULUI PIATA, 2 min. metrou,
mall Sun Plaza, dec., et. 3/3, 67 mp, 2015,
bloc nou, zona linistita, centrala termica,

finisaje incluse, spatioase, caramida, final-
izat, direct dezvoltator, 63.500 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

702. SUDULUI PIATA, Secuilor, semi-
dec., et. 1/8, 54 mp, confort 1, etaj interme-

diar, bucatarie mare, patrata, liber, intret-
inut, fara amenajari recente, baie cu
aerisire cu geam, apropiere metrou,

38.500 {; 0771.350.631/
0733.300.779 www.liderimobiliare.ro 

703. SUDULUI PIATA, Secuilor, la 3
minute de metrou Piata Sudului, semidec.,
et. 5/8, 56 mp, 1965, cadastru, intabulare,
negociabil, scoala, gradinita, parc, liber,

fara imbunatatiri, 41.000 {;
0736.135.836 florimarvis@yahoo.com 

704. SUN PLAZA, semidec., et. 1/3, 57
mp, 2009, apartament 2 camere in vila

p+3, et. 1, finisase de lux, luminos, curte
interioara, centrala proprie, contorizat, aer

conditionat, parcare, utilata bucataria,
68.000 {; 0722.638.714

mitriacristi@yahoo.com 

705. TECUCI jud Galati semidec., et. 3/3,
50m mp, 1978, apartament situat in zona
centrala langa catedrala, vis-a-vis de cine-
matograf . Nemobilat, nerenovat, poate fi
modificat dupa propiile gusturi, negociabil,

22.000 {; 0746.279.272
aenciu36@yahoo.ro 

706. TEIUL DOAMNEI, dec., et. 6/10, 55
mp, 1986, spatios, amenajat, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, 2 lifturi,
intabulare, contorizare, liber, apropiere

Lacul Tei, Facultatea de Constructii, Kau-
fland, Obor, Colentina, merita cumparat,

58.000 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

707. TELEVIZIUNE, vizavi, semidec., et.
3/3, 60 mp, 1960, vanzare apartament 2
camere, cf. 1, cu imbunatatiri, finisat, ct

propie, parchet, gresie si faianta, ferestre
tp , bloc din caramida, 120.000 {;
0729.158.583 nicu_imob@yahoo.com 

708. TEPES VODA, Piata Muncii, Near
Center Residence, dec., et. 1/3, 70 mp,

2015, bloc nou, finisaje superioare, struc-
tura beton radier general, Porotherm. Posi-

bilitate parcare subterana si boxa. Veci-
natati: Vatra Luminoasa, Decebal, Iancului,

74.000 {; 0722.382.832
contact@erikachica.ro www.nearcenterres-

idence.ro 

709. THEODOR PALLADY, dec., 47 mp,
2015, confort 1, imobil P+3+M, centrala
termica, finisaje la alegere, comision 0%

42.500 {; 0723.123.000 

710. THEODOR PALLADY, dec., et.
demisol/3, 47 mp, imobil nou, 8 min.metrou

1 Decembrie 1918, D+P+3E, fin. aprilie
2016, beton, caramida, g, f, p, t, um, cen-

trala termica, credit p.c, lift, com.0, tva
inclus de 5%, 37.500 {; 0769.437.775/
0766.104.953/ 0768.388.298 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

711. THEODOR PALLADY, dec., 69 mp,
2015, Metropolitan Residence Policolor,
Policolor, 2 camere, particular, ansamblu
rezidential la doar 5 min. de statia metrou
Nicolae Teclu, centrala termica, finisaje la

alegerea clientului, 57.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

712. THEODOR PALLADY, Policolor,
dec., 69 mp, 2015, 2 camere, particular,

ansamblu rezidential la doar 5 min. de sta-
tia metrou Nicolae Teclu, centrala termica,
finisaje la alegerea clientului, 57.000 {;

0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

713. THEODOR PALLADY, 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 9/10, 57 mp, 1977, con-
fort 1, instalatie electrica si sanitara schim-
bata, parchet, termopan, usa metalica, loc
parcare ADP, scoala, gradinita, situat la 3

min. metrou 1 Decembrie 1918, oferta
reala, 46.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

714. THEODOR PALLADY, 8
min.metrou 1 Decembrie 1918, dec., et.
2/4, 57 mp, imobil nou, D+P+3E, aprilie

2016, la cheie, beton+ caramida, cent. pro-
prie, g, f, p, t, um, credit, lift, com 0, tva 5%

inclus, 55.500 {; 0769.437.775/
0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

715. THEODOR PALLADY, Mizil, dec.,
et. parter/3, 56 mp, 2016, imobil nou, 8

min.metrou 1 Decembrie 1918, D+P+3E,
aprilie 2016, la cheie, beton, caramida, cp,
g, f, p, t, um,accept credit P.C, com 0, tva

5% inclus, lift, 54.500 {; 0769.437.775/
0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

716. TIMISOARA BULEVARD, Intrarea
Copacului, dec., et. 1/4, 40 mp, bloc nou
caramida, zona linistita, etaj 1, finisaje

moderne, gresie, faianta, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, usa metalica, apometre,

centrala temica, lift, acces metrou Gorjului,
42.000 {; 0729.349.080 office@ideal-

residence.ro www.ideal-residence.ro 

717. TIMPURI NOI, dec., et. 5/7, 57 mp,
1986, piata, 2 balcoane, camara si debara,

metrou Tineretului si Timpuri Noi, parc
Tineretului, loc de parcare platit, pret dis-
cutabil, oferta reala, ocazie, 69.900 {;

0743.041.701 bogdan.cirlan@city-
estate.ro www.city-estate.ro 

718. TIMPURI NOI, Nerva Traian,
metrou, in apropiere de parcul Tineretului,
dec., et. parter/4, 74 mp, 2015, lux, ele-

gante si spatioase bloc nou d+p+4e,
caramida, lift hidraulic, 23 apartamente,

bucatarie inchisa. TVA 20% inclus,
vizionari si S si D, 107.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

719. TIMPURI NOI, Tineretului, langa
metrou, Avalansei, vav parc, semidec., et.
4/4, 52 mp, confort 1, bloc 4 etaje, gresie,
faianta, curat, este foarte aproape de parc,

54.000 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

720. TINERETULUI, semidec., et. 6/8,
50 mp, 2 cam., proprietar, vedere parc,

72.000 {; 0726.141.531   

721. TINERETULUI, et. 6/10, 55 mp,
1981, confort I, cadastru, intabulare,

mijloace de transport si metrou in zona,
69.000 {; 0735.345.840 

722. TINERETULUI, Palat, semidec., et.
2/8, 54 mp, 1982, langa parc, bloc dupa
1980, cf. 1, etaj intermediar, amenajat

recent, termopan, parchet, gresie, faianta,
bucatarie mobilata, liber, acte la zi,

73.000 {; 0733.300.779/
0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

723. TINERETULUI, Palat, str. Baladei,
semidec., et. 2/8, 54 mp, 1986, confort 1,

liber, renovat complet, de calitate,
bucatarie mobilata, 69.000 {;

021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

724. TINERETULUI, Palatul Copiilor,
dec., et. 7/8, 55 mp, 1982, se vinde com-
plet mobilat si utilat, electrice si sanitare

schimbate, p, g, f, termopan, UM, AC, ren-
ovat total 2015, parc si metrou Tineretului,

pret discutabil, oferta reala, ocazie,
82.900 {; 0743.041.701 bogdan.cir-

lan@city-estate.ro www.city-estate.ro 

725. TINERETULUI, Vacaresti, dec., et.
2/10, 68 mp, 2016, parc, piata, scoala,
magazine, bloc nou, pret promotional,

complet finisat, mobilier bucatarie, aer con-
ditionat, comision 0, dezvoltator, 64.500
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

726. TINERETULUI, vis-a-vis Parcul
Copiilor, dec., et. 2/10, 68 mp, 2016, dez-

voltator, imobil s+p+10, receptie decembrie
2016, finisaje incluse, centrala de aparta-
ment, baia utilata, contorizare separata,

66.500+tva, avans 20%, 66.500 {;
0724.009.281 office@davincigroup.ro

www.davincigroup.ro 

727. TITAN -1 Decembrie, dec., 53 mp,
2015, etaj 1, 2, 3, bloc nou, compartimen-
tari caramida, finisaje la alegere, centrala
proprie, interfon, tamplarie Veka, usa met-
alica, usi interioare Pinum, TVA 5% inclus,

47.500 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

728. TITAN -Jean Steriadi, dec., 58 mp,
2015, direct dezvoltator, P+4E+Pod,

apartament cu bucatarie inchisa, balcon,
geam la baie, finisaje incluse la alegere,
compartimentari caramida tencuita, TVA
5% inclus in pret. Accept Prima Casa,

52.000 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

729. TITAN -Mizil dec., et. parter/3, 50
mp, 2016, imobil nou, metrou 1 Decembrie

1918, direct dezv., bloc nou,fin. aprilie
2016, caramida, beton, lift, G, F, P, T, UM,

centrala termica, termopan 7 camere Sala-
mander, com.0%, 49.000 {;
0768.388.298/ 0769.437.775/

0746.542.773 amaliarezident@yahoo.com
www.amaliarezident.ro 

730. TITAN -Mizil, dec., et. parter/3, 50
mp, 2016, imobil nou, metrou 1 Dec. 1918,

direct dezv., bloc nou, fin. Aprilie 2016,
caramida, beton, lift, g, f, p, t, um, centrala
termica, termopan 7 camere Salamander,

com.0%, 49.000 {; 0768.388.298/
0769.437.775/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

731. TITAN -Parc IOR, Campia Libertatii,
et. 6/10, 52 mp, 2 balcoane, etaj intermedi-
ar, parcare, imbunatatiri, in reabilitare, id:

300381, 49.900 {; 0758.259.730
www.imobservicecenter.ro 

732. TITAN -Th.Pallady dec., et. 1/3, 48
mp, 2016, imobil nou, fin. aprilie 2016,

direct dezv., 7 min. metrou 1 Decembrie
1918, com.0%, beton+ caramida, lift, G, F,

P, T, UM, centrala termica, tva de 5%
inclus, comision 0, 46.500 {;

0769.437.775/ 0746.542.773/
0768.388.298 amaliarezident@yahoo.com 

733. TITAN -Th.Pallady, dec., et. 1/3, 48
mp, 2016, imobil nou, fin. aprilie 2016,
direct dezv, 7 min. metrou 1 Dec. 1918,
com. 0%, beton+ caramida, lift, g, f, p, t,
um, centrala termica, tva de 5% inclus,
com.0, 46.500 {; 0769.437.775/

0768.388.298/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com 

761. TITAN, Rasarit de Soare, dec., et.
4/11, 51 mp, 2010, 2 balcoane, imobil,

vedere mixta, mobilat modern, cu
imbunatatiri, foarte luminos, paza. Veci-

natati: Rebreanu, 1 Decembrie, Grigores-
cu. Ova73035, 54.500 {;

0737.504.516 iulian.tanasie@catalog-
rezidential.ro www.catalog-rezidential.ro 

762. TITAN, Rebreanu Rest. Alba, semi-
dec., et. 9/10, 56 mp, 1967, 9/10 bloc

reabilitat termic, gresie, faianta, termopan,
parchet, instalatii electrice si sanitare noi,

acte zi, fara intermediari, 44.500 {;
0721.764.444

valentinmurgan@yahoo.com 

763. TITAN, vav parc IOR, liceul Dante,
semidec., et. 4/10, 51 mp, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, liber, toate actele, 50.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

764. TRAFIC GREU cu Nasaud,  et. 2/4,
63 mp, ap. 2 cam., balcon, la cheie,

38.000 {; 0765.085.097   

765. TRAPEZULUI Prevederii, dec., et.
parter/8, 45 mp, 1977, ap. 2 camere, usa

m, term., contor gaze propriu, repartitoare,
apometre, instalatie sanitara bucatarie
noua, loc parcare, boxa. La 5 min. de
metrou si tramvai, Auchan, Jumbo,

49.000 {; 0721.960.158 

766. TRAPEZULUI PIATA, dec., et. 4/4,
107 mp, 2014, super oferta, direct dezv.,
terasa, G, F, P, T, UM, centrala termica,
acc. credit, finisaje de calitate, constr.

beton+ caramida, finalizat, com. 0, TVA de
5% inclus, 57.000 {; 0768.388.298/
0769.437.775/ 0746.542.773 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

767. TRAPEZULUI PIATA, dec., et. 4/4,
107 mp, 2014, super oferta, direct dezv.,
terasa, G, F, P, T, UM, centrala termica,

acc. credit, finisaje de calitate, constructie
beton+ caramida, finalizat, com. 0, TVA de
5% inclus, 57.000 {; 0768.388.298/
0769.437.775/ 0746.542.773 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

768. TURBOMECANICA -Pacii, situat la
2 minute de statia Pacii pe Bdul Iuliu
Maniu, dec., 46 mp, 2015, bloc nou,
stradal, 2 camere, etaj 2/10, finisat la

cheie. Parc in interiorul ansamblului- paza /
supraveghere video. Se accepta credit
bancar, 49.000 {; 0757.578.681 

769. TURBOMECANICA Pacii, dec., 50
mp, 2015, metrou, Ansamblu Rezidential -
Bdul Iuliu Maniu, stradal, 2/3 camere, com-
plexul dispune de parc in interiorul ansam-
blului, parcare subterana / supratena, paza

/ monitorizare video, 42.000 {;
0757.578.681 

770. TURDA Regina Maria, dec., et. 6, 55
mp, 1984, vedere spate, curat, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru, intab-
ulare, 65.000 {; 0735.345.844/

021.260.10.63 

771. TURDA, Parcul Regina Maria, dec.,
et. 1/10, 66 mp, 1980, confort 1, cu

imbunatatiri, zona superba/ civilizata,
67.000 {; 0735.345.850/

021.260.04.79 

772. UIOARA ALEEA nr. 1, semidec., 39
mp, 1968, vand ap. cu doua camere, cf. 2,

et. 1, 33.000 {; 0735.852.136   

773. ULTRACENTRAL Brezoianu, dec.,
et. 4/6, 50 mp, 1962, 2 camera dec.e, vis-
a-vis de Cismigiu, bucataria si baia placate
cu gresie si faianta, bloc reabilitat. Particu-

lar, nu accept firme, 59.000 {;
0745.117.136 imrazvan@yahoo.com 

774. UNIRII dec., et. 5/10, 70 mp, 1997,
apartament excelent localizat, mobilat, uti-
lat modern, spatios- luminos. Blocul este
elegant, 2 lifturi, loc parcare in fata. Fara

commision cumparator, 98.000 {;
0758.040.410 trifesti.11_15@yahoo.com 

775. UNIRII dec., et. parter/8, 62 mp,
1995, oferta vanzare apartament 2 camere
Splaiul Unirii- Camera de Comert, spatios

si bine compartimentat, modernizat,
pretabil investitie. Vecinatati: Marasesti,

Octavian Goga, Mircea Voda, Nerva Tra-
ian, 84.000 {; 0724.391.930/

0733.131.395 vanzari@matimobiliare.ro
www.matimobiliare.ro 

776. UNIRII -Biocarpet, stradal, dec., et.
3/8, 70 mp, sporit, mobilat, utilat pe coman-

da, liber, 120.000 {; 0724.960.711/
031.806.20.37 

777. UNIRII -Budapesta dec., et. 2/8, 50
mp, 1965, blocul cu Dristor-Kebab este in
curs de consolidare, stradal, vedere spate,

curat, excelent investitie, Bd. Marasesti,
44.000 {; 0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro
www.centralimobiliare.ro 

778. UNIRII BULEVARD, langa Magaz-
inul Unirea si Tribunalul Nou, dec., 78 mp,

1996, et. 1, 3 balcoane, bloc monolit,
vedere Institutul Bancar, loc parcare, pro-

prietar, fara comision, 132.000 {;
0725.564.172   

779. UNIRII BULEVARDUL, dec., et.
6/8, 62 mp, 2001, vedere pe fata, in bloc
monolit, situat pe Nerva Traian la 5 min

metrou -Timpuri Noi. Vec.: Octavian Goga,
Alba Iulia, Zepter, Camera De Comert,

Mircea Voda, Mall Vitan, Splai, 85.000 {;
0734.954.687 contact@ultracentral-imo-
biliare.ro http://ultracentral-imobiliare.ro 

780. UNIRII PIATA, Mamulari, dec., et.
6/7, 95 mp, 1988, 4 camere remodelat total

in 2, la cheie. Locatie ultracentrala, intre
magazinul Unirea si strada Sfanta Vineri.

Resedinta eleganta, aranjata pentru
mutare imediata. Comision 0%, 184.000

{; 0729.308.333
constantin.nechita@realpro.ro http://con-

stantinnechita.realpro.ro 

781. UNIRII SPLAI, Confort City, dec.,
et. 4/11, 82 mp, 2009, mobilat Mobexpert,

g, f, p, t, um, ac, intabulat, 48.000 {;
0746.188.866   

782. UNIRII, dec., et. 1/8, 65 mp, 1994,
confort 1, 2 balcoane, lux, mobilat si utilat ,

vedere fata, cadastru si intabulare,
124.500 {; 021.231.23.18/

0731.144.152 florexgrup@gmail.com 

783. UNIRII, dec., et. 1/6, 77 mp, 1996,
constructie monolit, vedere spate, recent

renovat, aer conditionat, balcoane inchise,
paza, supraveghere video. Apartamentul
se vinde mobilat complet, ideal atat ca

investitie cat si pentru locuit, 103.000 {;
0773.384.277 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

784. UNIRII, dec., 74 mp, 1991, etajul 1,
luminos, spatios, finisaje lux, 2 balcoane,

pozitionare excelenta, 2 min. metrou, mag-
azinul Unirea, Tribunalul Bucuresti,

115.000 {; 0737.211.507
rodian.dinu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

785. UNIRII, Camera de Comert, la 3, 4
min. de metrou, dec., et. 2/8, 67 mp, 2015,
bloc nou, se finiseaza de lux, centrala pro-

prie Viessmann, terasa mare 10 metri
patrati, mai sunt se vanzare doar 3 aparta-

mente, 105.000 {; 0722.211.146 

786. UNIRII, Fantani,  65 mp, et. 4, ap.
calitate superioara, mobilat, utilat,

149.000 {; 0734.952.777   

787. UNIRII, Fantani, dec., et. 5/5, 60 mp,
2016, imobil s+p+5 finalizat si locuit, con-
fort lux, finisaje de exceptie, centrala, lift,

loc parcare, cadastru, la 5 minute de
metrou, direct dezvoltator, comision 0%.

Ideal investitie, 80.000 {;
0744.426.285/ 0744.438.289

office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

788. UNIRII, Horoscop, semidec., et.
parter/1, 39 mp, 1931, urgent, 2 camere,
parter, liber, centrala proprie, terasa 20

metri patrati, liber, ideal sediu firma, cabi-
net, cadastru, intabulare, 48.500 {;

0721.764.444
valentinmurgan@yahoo.com 
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789. UNIRII, Nerva Traian, dec., et. 1/4,
74 mp, 2015, direct dezvoltator, spatios,
74mp utili, la cheie, finisaje lux, gresie,

faianta, termopan, parchet, usa metal, cen-
trala proprie, acces usor metrou, pozitie

deosebita, tva inclus, 107.000 {;
0723.528.420/ 0722.272.181 

790. UNIRII, Nerva Traian,  65 mp, 1998,
etaj 3/8, pozitie excelenta, stradal, vedere

si intrare stradala, monolit, constructie
1998, 88.900 {; 0755.200.043/

0752.862.553
internationalimob@gmail.com www.inter-

nationalimob.ro 

791. UNIRII, Nerva Traian, dec., et. 4/10,
52 mp, 2011, toate imbunatatirile, centrala
termica, mobilat si utilat, pozitie excelenta,
vecinatati: Unirii, Nerva Traian, Octavian

Goga, metrou, 80.000 {;
0755.200.043/ 031.419.20.05

ionut.allianceimob@gmail.com www.inter-
nationalimob.ro 

792. UNIRII, Sfantu Gheorghe, dec., 60
mp, 2 camere, etaj 1/1 vila, cadastru +

intabulare, particular, negociabil. 69.900
{; 0722.260.693/ 0730.938.819 

793. UNIRII, Splaiul, ansamblu rezidential
Confort City, semidec., et. 1/10, 85 mp,
2008, totul nou la cheie, semimobilat,

dressing, liber, geam la baie, loc de par-
care subteran, acte, acc credit, 52.000 {;

0786.325.401 

794. UNIRII, Tribunal, semidec., et.
parter/3, 50 mp, 1969, cf.1, bloc caramida,

curte interioara, unde se afla o magazie
proprie, iar la subsolul blocului o boxa, g, f,

p, t, centrala, disc., 78.000 {;
0730.421.581 

795. UNIVERSITATE (1-2 min. de Lote-
ria Nationala), strada colt Poenaru Bordea,

semidec., et. parter/7, 50 mp, fara imb.,
zona impecabila, ideal si de locuit si pentru

sediu firma, liber, doar cash, 40.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

796. UNIVERSITATE, stradal, ultracen-
tral, dec., 50 mp, 2013, bloc nou construit,
etaj 4, utilitati contorizate, finisaje calitate.

La 5 minute de: Gradina Icoanei, parc
Ioanid, Romana, Magheru, Dacia, Emines-
cu, Mosilor, Carol, Armeneasca, 122.000
{; 0733.391.139 vanzari@maria-roset-

ti38.ro www.maria-rosetti38.ro 

797. VACARESTI Sun Plaza, dec., et.
1/4, 46 mp, 2015, imobil p+4, confort 1, fin-

isaje de exceptie la alegerea clientului
incluse in pret, caramida Porotherm, ter-
mopan Veka, centrala, optional loc par-

care, 5 minute metrou, direct dezvoltator,
comision 0%, 47.500 {; 0742.265.672/

0784.118.888 office@ansamblureziden-
tial.net www.ansamblurezidential.net 

798. VACARESTI, metrou Piata Sudului,
Sun Plaza, dec., et. 1/3, 61 mp, 2015, bloc
nou, zona linistita, centrala termica, finisaje

incluse, spatioase, caramida, finalizat,
comision 0, 65.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

799. VACARESTI, Sun Plaza, dec., et.
1/4, 57 mp, 2015, imobil p+4, confort 1, fin-

isaje la alegere incluse in pret, caramida
Porotherm, termopan Veka, centrala, lift
hidraulic, parcare, 5 minute metrou Piata
Sudului Berceni, direct dezvoltator, comi-

sion 0%, 62.000 {; 0742.265.672/
0784.118.888 office@ansamblureziden-

tial.net www.ansamblurezidential.net 

800. VALEA DOFTANEI, dec., et.
parter/7, 58 mp, 2016, Ideal Residence

Drumul Taberei- Cartier Brancusi, proiect
nou, centrala proprie, apometre, tamplarie,
usa metalica antiefractie, finisaje moderne,
supraveghere video, lift, parc, 54.800 {;

0729.349.080 office@ideal-residence.ro
www.ideal-residence.ro 

801. VALEA OLTULUI ANL,  et. 4/6, 58
mp, 2014, bloc finalizat, lift, acces facil la

RATB, la 5 minute viitoarea statie de
metrou, hypermarket, piata, scoli, comision

0%, credit, 55.000 {; 0728.874.505 

802. VALEA OLTULUI, Ideal Residence
Drumul Taberei, dec., et. 1/7, 59 mp, 2016,

proiect nou, etaj 1/7, centrala proprie,
apometre, tamplarie, usa metalica

antiefractie, finisaje moderne, supraveg-
here video, lift, parc, 56.000 {;

0729.349.080 office@ideal-residence.ro
www.ideal-residence.ro 

803. VATRA LUMINOASA, dec., et.
parter/1, 45 mp, apartament in vila curte
100 metri patrati, pivnita, centrala gaze,
termopan, usa metalica parchet, gresie,
faianta, 3 famili in toata vila, cadastru si

intabulare, fara credit, pret fix, 33.000 {;
0736.897.571/ 0765.643.014

sc.estatealexahouse@yahoo.com 

804. VATRA LUMINOASA, Maior
Coravu, dec., et. 10/11, 82 mp, conf. l cu

parchet, g, f, sut= 67 mp+balcon 11
mp+boxa la subsol trecuta in acte=82 mp,
blocul are centrala proprie, merita vazut,

63.500 {; 0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

805. VATRA LUMINOASA, scoala 49,
dec., 53 mp, bloc 3 nivele, centrala termi-
ca, gresie, faianta, parchet, termopane,
liber, boxa, exclus agentii, 45.000 {;

0721.684.264 

806. VERGULUI SOSEAUA, vand ap.
2 camere, cu imb.; 0764.497.517   

807. VITAN dec., et. 5/10, 53 mp, 1980,
apt. 2 camere, 5/10, renovat, mobila noua,
utilat, bloc curat, lift, urmeaza reabilitarea,
7 minute metrou M. Bravu, access rapid

Ratb, se vinde asa cum arata in fotografii.
Pret usor neg., 60000 {; 0732.765.772

lorena.iovan.imobiliare@gmail.com 

808. VITAN - Mihai Bravu, Olimpia,
metrou, dec., et. 1/3, 53 mp, 2016, carami-
da, bucatarie inchisa, loc parcare subsol/
exterior inclus, zona linistita, de vile, comi-

sion 0, dezvoltator, 72.000 {;
0720.027.000 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

809. VITAN -Mall, dec., et. 4/4, 60 mp,
1990, oferta vanzare 2 camere Vlaicu

Voda, spatios, bine compartimentat si in
totalitate renovat. Vecinatati: Mihai Bravu,
Nerva Traian, Dristor, Timpuri Noi, Octa-
vian Goga, 70.000 {; 0724.391.930/
0733.131.395 vanzari@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

810. VITAN Auchan, dec., et. 1/3, 67 mp,
2015, in imobil nou construit, finalizat,

P+3E, finisate la cheie, centrala termica
proprie, apropiere Dristor, Titan, Mihai

Bravu, Vitan, 63.000 {; 0742.317.614/
0762.710.358 office@cityland.ro 

811. VITAN Barzesti, Confort Park,  et.
5/11, 66 mp, 2009, constructie noua, reno-
vat in 2013, vedere parc, centrala termica,

mobilat si utilat, parcare privata, acces
mijloace transport, 62.900 {;

0761.621.036 

812. VITAN Olimpia, la 7 min. de metrou
Mihai Bravu, dec., 55 mp, 2016, contor-

izate individual, caramida, bucatarie
inchisa, balcon inchis, loc parcare inclus in
pret, imobil D+P+2E+M, finalizare decem-

brie 2016, 79.000 {; 0733.976.712
mihaibravuresidence4@gmail.com pro-

hilrezidential.ro 

813. VITAN Rin Grand Residence,  66
mp, etaj 8/10, const. 2008, dec, mobilat

complet (Mobexpert), utilat complet, dormi-
tor cu dressing separat, ac, centrala pro-

prie, loc de parcare proprietate. Toate
actele, 70.000 {; 0721.854.257/

0765.487.485 cristian.imob@hotmail.com 

814. VITAN str. Nicolae Pascu, semidec.,
et. parter/4, 36 mp, 1976, confort 2, ter-

mopan, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet, cadastru si intabulare, certificat ener-

getic, 29.000 {; 0727.555.519/
0765.643.014

sc.estatealexahouse@yahoo.com 

1. 1 DECEMBRIE 1918, Auchan,
stradal, semidec., et. parter/4, 64 mp,

1974, vedere mixta, balcon, curat, bloc lin-
istit, liber, toate actele, 53.000 {;

0728.777.132 office@ramax.ro 

2. 1 DECEMBRIE 1918, metrou 5 min.
dec., et. 8/10, 74 mp, 1979, toate actele

facute, liber, 2 balcoane, neg., 60.000 {;
0733.762.284/ 0752.204.527   

3. 1 DECEMBRIE 1918, metrou,  et.
7/10, cu imb., lux, acte facute, 68.000 {;

0733.762.284/ 0752.204.527   

4. 1 DECEMBRIE, metrou,  particular,
ap. 3 camere, imbunatatiri, centrala, AC,

parchet, jaluzele, bloc reabilitat, et. 4;
0722.713.362   

5. 1 DECEMBRIE1918, semidec., et.
3/4, 64 mp, 1968, 3 camere, confort 1, izo-
lat termic, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 58.000

{; 0725.348.512/ 0722.459.956
alina.stan@saferealestate.ro www.safer-

ealestate.ro 

6. 1 MAI -Ciuperca,  et. 2/2, 61 mp, 2/2+
pod, balcon, toate imbunatatirile lux, mobi-
lat, utilat, renovat, parc, metrou, centrala

termica, id:510092, 72.000 {;
0758.259.751

www.imobservicecenter.ro 

7. 1 MAI, Pod Constanta,  80 mp, 2015,
apartamente 2-3 camere, bloc nou 2015,
finisaje de lux, bucatarii inchise, balcoane,

parcari, boxe, toate utilitatile,5 minute
metrou, ratb, acces facil catre punctele de

interes din zona.Cash, credit bancar,
82.000 {; 0724.794.421/

0762.279.705 

8. 13 SEPTEMBRIE -Nedeleanu, dec.,
et. 1/8, 00 mp, cf.1, hol ,,h" gresie, faianta,
parchet, termopan, scara curata civilizata

fara restantieri, disc., 76.000 {;
0730.421.581 

9. 13 SEPTEMBRIE, dec., et. 5/8, 80
mp, 1980, aproape Marriott, liber, amena-

jat, 99.500 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

10. 13 SEPTEMBRIE, Antiaeriana-sos.
Bucuresti-Magurele, 6.5 km fata de Piata

Unirii, dec., 128 mp, 2015, concept de
case din Suedia, 90% reducere la facturi,
13-15 euro luna incalzirea, 3 dormitoare

etaj, parter- living 32 mp bucatarie 12 metri
patrati, case pasive, consum aproape egal
cu zero, incalzirea in pardoseala cu pompa
de caldura geotermala din Suedia - CTC
heatpumps, ventilare cu recuperare a cal-

durii, izolatie 24 cm Polistiren EPS150,
Rehau Geneo, tripan, 6 camere, predare
ianuarie 2016, izolatie acoperis cu 30 cm
vata bazaltica, pardoseala parter 15 cm

polistiren, orientare catre Sud, usa intrare
din Suedia Snickarper, acces inchis in

complex, spatii agrement, parculet,
79.900 {; 0732.146.179/

0733.093.000 contact@ecovillas.ro
www.ecovillas.ro 

11. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, Str.
Sabinelor, semidec., et. 6/6, 65 mp, 2009,
suprafata construita -76 mp., balcon- 3.5
mp., finisaje de calitate, gresie, faianta,
parchet masiv, A/C, contorizat separat,
curat, liber. 81.500 {; 0744.640.069

imobiliare_solutions@yahoo.com 

12. 13 SEPTEMBRIE, Panduri, semi-
dec., et. 7/8, 70 mp, 1988, vedere spectac-

uloasa, parchet lemn masiv, gresie,
faianta, termopan, mobilat si utilat. Cadas-
tru si intabulare, acces facil la mijloace de
transport, zona selecta. Mobilat si utilat,

83.900 {; 0731.009.846
n.cherciu@dionimobiliare.ro www.dionimo-

biliare.ro 

13. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., et.
3/8, 84 mp, 1990, apartament 3 camere,
cu 2 balcoane, renovat total, mobilat sau

nemobilat, liber, proprietar;
0765.780.869 

14. 13 SEPTEMBRIE, Plaza, Pros-
per, panorama Casa Poporului,
dec., 77 mp, 1988, elegant, est-vest,

bucat. 15 mp, 2 bai, hol H, restructurat
integral, g, f, p, t, um, isn, ien, bransament

gaze separat, parking. Acc. Cotroceni,
Eroilor, Izvor, Unirea, Universitate,

Romana, 75.000 {; 0724.587.634 

15. ALBA IULIA PIATA, dec., et.
parter/2, 90 mp, 1993, apartament 3

camere, parter vila (p/2), intrare separata,
curte, garaj, parchet stejar, centrala termi-

ca, nemobilat, negociabil, 129.000 {;
0731.673.988 anuntul.ro 

16. ALBA IULIA PIATA, Sector 3, semi-
dec., 77 mp, 1939, ap. 3 cam. in vila,

supraf. curte 277 mp, 95.000 {;
0744.301.764   

17. ALEXANDRIEI SOSEA, semidec.,
et. 2/2, 101 mp, 2015, Penthouse 3

camere, 2 grupuri sanitare, balcon, dress-
ing, baie complet utilata, finisaje de inalta
calitate, loc de parcare, TVA inclus in pret,
comision 0 %, 60.000 {; 0762.929.854

apartamenteblocurinoi@gmail.com 

18. ALEXANDRU OBREGIA semidec.,
et. 4/9, 70 mp, 1971, apartament 3

camere, 2 balcoane, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, usa metalica, zona linisti-

ta, toate actele, 49.900 {;
0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro 

19. ALEXANDRU OBREGIA -Aliorului,
semidec., et. 4/9, 68 mp, cadastru, intabu-
lare, usa metalica, parchet stejar, gresie,

faianta, aer conditionat, 49.000 {;
0743.225.022   

20. ANTIAERIANA la 2 km de Bucuresti
spre Bragadiru pe sos. Alexandriei cartier
rezidential Fortuna Scandinavia, dec., et.

2/3, 85 mp, 2015, masina 302 in fata
blocului, ocazie 650 { pe metri patrati,

duplex-penthouse superb, scara interioara,
lux, 60.000 {; 0768.295.999/

0720.424.286 adipaga@yahoo.com
www.apartamentenoibragadiru.ro 
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815. VITAN, Mall, Aleea Banul Udrea,
semidec., et. 5/5, 48 mp, camere mansar-
date. Imobilul beneficiaza de centrala pro-
prie, aer conditionat, jacuzzi. Comision 0%

si nici alte taxe ascunse, 31.500 {;
0749.494.180/ 0771.725.477

rares.craciun@cdspartner.ro www.cdspart-
ner.ro 

816. VITAN, metrou, Stadion Olimpia,
dec., et. parter/2, 49 mp, 2016, zona linisti-
ta, bucatarie inchisa, complet finisat, cen-
trala proprie, loc parcare subsol/ exterior

inclus, curte, comision 0, 75.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

817. VITAN, Olimpia, dec., et. 6/10, 57
mp, 1980, stradal, confort 1, curat, ter-
mopan inclusiv balcon, scara curata,

bucataria inchisa, metrou la 10-12 min.,
neg., 55.000 {; 0748.210.364/

0724.909.341   

818. VITAN, Olimpia, Mega, cartier zona
semicentrala 10 min. de metrou Dristor 7
de Mihai Bravu 1 minut de statie de auto-
buz 2 minute de Auchan Vitan, dec., et.

8/10, 55 mp, 1980, bloc in curs de reabil-
itare termica, apartament contorizat trebuie

renovat, 51.500 {; 0725.058.946 

819. WEST GATE, la 10 min. de metrou,
dec., et. 2/6, 62 mp, 2015, comision 0 %,
bloc nou p+6 cu lift, caramida Porotherm,
centrala de apartament, loc de parcare
3.000 {, balcoane inchise, bucatarie
inchisa, predare la cheie, 58.500 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

820. ZETARI, dec., 38 mp, constructie
noua, parter, imb., centrala, lux, geam la

baie, 25.000 {; 0764.522.941/
0726.410.728   

31. AVIATIEI, dec., 100 mp, 2015, dez-
voltator, bloc nou apropiere metrou, 3

camere, bucatarie inchisa, compartimenta-
re din caramida, finisaje moderne la

alegere, 141.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

32. AVIATIEI, dec., et. 6/9, dezvoltator,
bloc nou, apropiere metrou, pozitie exce-
lenta, bucatarie inchisa, centrala termica

proprie, compartimentare din caramida, fin-
isaje moderne la alegere. Suprafata: 98,50
mp. Colaboram cu agentiile, 137.500 {;

0734.382.976 ramona@metropolitan-
residence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

33. AVIATIEI, dec., 100 mp, 2015, Metro-
politan Residence, dezvoltator, bloc nou
apropiere metrou, 3 camere, bucatarie

inchisa, compartimentare din caramida, fin-
isaje moderne la alegere, 141.000 {;
0736.362.110 ramona@metropolitanres-

idence.ro www.metropolitanresidence.ro 

34. AVIATIEI, Baneasa dec., et. 3/3, 110
mp, 2015, Agentia noastra va propune

spre vanzare un apartament aflat in zona
Baneasa-Aerogarii, pod Aviatiei. In imobil

se gasesc 4 apartamente cu 2 camere si 2
cu 3camere. Ap prezentatat are 80mpu +
30m terasa, 129.500 {; 0755.499.491

costin@areanorthestate.ro www.are-
anorthestate.ro 

35. AVRIG, ansamblul Obor Towers,
semidec., et. 2/15, 117 mp, 2010,

apropiere metrou si parc, zona linistita, dis-
pune de finisaje de lux, 2 grupuri sanitare,
centrala proprie, terasa de 23 metri patrati,

disponibil etaje: 9, 10, 11, 12, 13, 14,
105.473 {; 0726.197.762

andrada@nextdoor.ro 

36. BABA NOVAC Campia Libertatii,
dec., et. parter/4, 85 mp, 2015, imobil nou
D+P+3+M, apartamente structura beton,

caramida interior- exterior, finisaje person-
alizate, proiect exclusiv, direct dezvoltator,
ultimul apartament, curte privata, 77.900
{; 0723.805.860 dragos.balan@topa-
partamente.ro www.campialibertatiiresi-

dence.ro 

37. BABA NOVAC, semidec., et. 3/10, 63
mp, 1970, particular, 1 balcon, stare buna,
nu necesita reparatii, mobilat, termopan,
usa metalica, 3 ac, cadastru, intabulare.

Pret fix, 62.500 {; 0767.440.516 

38. BABA NOVAC, intersectie Campia
Libertatii, vav parc IOR, semidec., et. 5/10,
70 mp, confort 1, 2 balcoane termopane,

parchet, geam baie, negociabil, 65.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

39. BABA NOVAC, IOR, semidec., et.
10/10, 70 mp, 1970, fara imbunatatiri, bal-
con mare, necesita renovari majore, terasa
recent refacuta, fara probleme, apropriere
metrou, luminos, orientare sud, 49.500 {;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com www.trava-

har.ro 

48. BANEASA, Pipera, langa rondul
OMV, dec., et. 4/8, 101 mp, 2016, finisaje
la alegere, incluse in pret, centrala individ-
uala, calorifere, aer conditionat, lift, comi-

sion 0, 75.900 {; 0722.269.983
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

49. BANEASA, Sisesti, dec., 75 mp,
2015, cartier exclusivist, apartament cu

spatii generoase, direct proprietar,
s+p+4e+5R, arhitectura si finisaje de cali-

tate, toate utilitatile, 92.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-resi-

dence.ro www.nord-sisesti-residence.ro 

50. BANEASA, Sisesti, dec., 84 mp,
2015, cartier exclusivist, apartament cu

spatii generoase, direct proprietar,
S+P+4E+5R, arhitectura si finisaje de cali-

tate, toate utilitatile, 110.000 {;
0765.722.047 vanzari@nord-sisesti-resi-

dence.ro www.nord-sisesti-residence.ro 

51. BANU MANTA, et. 3/4, 2013, 3
cam., lux, numai 10 vecini, 145.000 {;

0471.336.118/ 0722.511.041   

52. BARBU VACARESCU, Fabrica de
Glucoza, langa lacul Floreasca, semidec.,
et. 1/5, 75 mp, 2013, zona linistita cartier

rezidential, apartament modificat in 2
camere, are 2 grupuri sanitare, finisaje
peste medie, merita vazut, 99.000 {;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com www.trava-

har.ro 

53. BASARABIA -Chisinau, dec., et.
parter/10, 68 mp, 1983, 3 camere, confort
1, 2 grupuri sanitare, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
um. Acte ok, 61.500 {; 0735.724.679/

0747.111.633 marian.iacob@safer-
ealestate.ro www.saferealestate.ro 

54. BASARABIA Cernauti, dec., et.
parter/8, 53 mp, confort 1, cu balcon, ter-

mopan, gresie, curat, 59.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 

55. BASARABIA Spital Judetean Ilfov,
dec., et. 9/10, 76 mp, 1982, 3 camere, con-

fort 1, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, um. Acte ok,
69.000 {; 0735.724.679/ 0747.111.633
marian.iacob@saferealestate.ro www.safe-

realestate.ro 

56. BASARABIA, Chisinau, semidec., et.
7/10, 72 mp, 1983, 3 camere, confort 1, 2
grupuri sanitare, balcon, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, usa metalica, 69.000 {;
0735.724.679/ 0747.111.633

marian.iacob@saferealestate.ro www.safe-
realestate.ro 

57. BASARABIA, Chisinau, dec., et. 4/8,
64 mp, 1979, cu imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica, aer condi-
tionat, centrala proprie, balcon inchis cu
termopan, cadastru si intabulare, metrou

Costin Georgian, 61.500 {;
0749.199.195/ 021.252.16.05 ion@con-

fortcasaimobiliare.ro www.confortcasaimo-
biliare.ro 

67. BERCENI (Metalurgiei Park)
dec., et. 3/5, 81 mp, 2016, aparta-
ment 3 camere, compartimentare

deosebita, instalatii sanitare si
electrice noi, finisaje deosebite,

reducere de 5% la plata cash, tva
5% inclus in pret, 65.500 {;
0733.182.994/ 0735.872.987 

68. BERCENI - Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 2/4, 46 mp, ap. 3 cam., cf. 2, f, g,

p, t, toate actele, liber imediat, curat,
accept credit, neg., 37.500 {;

0727.424.131   

69. Berceni - metrou dec., et. 2/4, 61 mp,
2016, ap 3 cam., in bloc nou, aflat la 3 min
pe jos pana la metrou Dimitrie Leonida. Se
preda la cheie, finisaje lux, utilitati individ-

uale. Bonus: parcare, 52.000 {;
0722.642.731 

70. BERCENI - metrou dec., et. 3/4, 70
mp, 1983, apartament 3 camere, bine

compartimentat, imbunatatiri, curat, la 5
minute de metrou Aparatorii Patriei. Scoli,

gradinite, magazine, banci, 65.000 {;
0766.611.896

mioara@markimobiliare.ro 

71. BERCENI - Turnu Magurele (Intersec-
tie Brancoveanu ), dec., et. 4/10, 66 mp,
confort 1, fara amenajari, vedere mixta,

liber, 53.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.159 

72. BERCENI -3 min. metrou, dec., 70
mp, 1981, multiple imbunatatiri, 2 bai,

cadastru si intabulare, acces scoala, mag-
azine, piata, centru universitar, ID 196090,

58.000 {; 0732.555.333/
0724.204.724 office@activimob.ro

www.activimob.ro 

73. BERCENI -Metalurgiei Park,
dec., et. parter/5, 52 mp, 2015,
apartament 3 camere, finisaje

deosebite, balcon, centrala pro-
prie, contorizare individuala,

aproape de mijloacele de trans-
port, 46.900 {; 0733.373.483/

0733.373.483
craciun_ioana90@yahoo.com 

74. BERCENI -Metalurgiei, dec., et. 1/3,
72 mp, 2016, 3 camere, in bloc nou, situat
pe Bd. Metalurgiei, in apropiere de RATB

si magazine. Se preda la cheie, utilitati
individuale. Bonus: parcare in pret,

67.000 {; 0722.642.731 

75. BERCENI -Obregia semidec., et. 1/4,
67 mp, apartament 3 camere confort 1,

spatios, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, intabulare, zona

civilizata, loc parcare, pret discutabil,
63.000 {; 0769.663.644
marcela@markimobiliare.ro 

76. BERCENI 7 min. fata de metrou
Dimitrie Leonida, dec., et. 1/4, 77
mp, 2015, strada asfaltata, acces
centre comerciale, spatios, cen-

trala proprie, bransat la toate utili-
tatile orasului, loc de parcare,

reducere la plata cash, 63.900 {;
0722.664.430/ 0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com 

40. BACIULUI, sector 5, dec., et. 1/10,
71 mp, 3 camere, confort 1, gresie, f.

Relatii telefon, 49.000 {;
031.102.18.34/ 0729.703.899 

41. BAICULUI, Complex, dec., et. 4/4,
1984, cf. 1 sporit, 2 gr. sanitare, f, g, p, ter-

mopan, 49.000 {; 0732.698.434/
0763.523.436   

42. BANEASA - Straulesti semidec., 91
mp, 2015, apartamente 3 camere, ansam-
blu rezidential nou, et. 1-4, 107 mpc, cen-
trala proprie, aer conditionat, finisaje de
foarte buna calitate. Ansamblu finalizat.

Preturi de la 95.000 { +TVA 5%. Comision
0, 99.750 {; 0732.100.443

cristian@nordis.ro www.parkresidences.ro 

43. BANEASA Somesul Rece, dec., et.
parter/4, 90 mp, 2012, ap. are curte proprie

de 45 mp, exista acte de proprietate pe
suprafata respectiva de teren, se vinde

mobilat, utilat, 130.000 {;
0721.250.098 andreeaintegraimobil-

iare@gmail.com 

44. BANEASA, Antena 1, dec., et. 2/6, 87
mp, 2015, imobil finalizat si locuit, carami-

da Porotherm, finisaje lux, centrala proprie,
2 bai, bucatarie inchisa, balcon, boxa, par-

care, direct dezvoltator, comision 0%,
cadastru, mutare imediata, 85.000 {;

0744.426.285/ 0744.438.289
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

45. BANEASA, Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 2/4, 114 mp, 2014,

ansamblu exclusivist, finalizat si locuit, fin-
isaje lux, centrala, 2 bai, terasa 18 mp,
optional parcare subterana, direct dez-

voltator. Oferta cu finantare inclusa, comi-
sion 0%, 106.500 {; 0744.426.287/

0784.118.888 costi@euroinvest.ro
www.barcelona-residence.net 

46. BANEASA, Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 1/4, 85 mp, 2015,

ansamblu exclusivist, finalizat si locuit, fin-
isaje lux, centrala, 2 bai, terasa 4 mp,

optional parcare subterana, direct dez-
voltator. Oferta cu finantare inclusa, comi-

sion 0%, 85.000 {; 0744.426.287/
0784.118.888 costi@euroinvest.ro

www.barcelona-residence.net 

47. BANEASA, Dobrogeanu Gherea,
dec., et. 4/5, 80 mp, 2009, supr. construita
103 mp, 2 bai, centrala proprie, aer condi-

tionat, gresie, faianta, parchet, t, usa metal,
119.000 {; 0755.164.205 victor_cran-

gureanu@yahoo.com 

101. BERCENI Metalurgiei, semidec., et.
4/9, 1970, 3 cam., cf. 1, 2 balcoane,

vedere mixta, ac, um, accept credit, acte,
49.800 {; 0765.011.786/ 0737.785.502  

102. BERCENI Metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/3, 80 mp, 2016,

apartament 3 camere, 2 bai,
camere mari si spatioase, bonus
un aparat de aer conditionat. Dis-
count 5% la plata cash, 66.500 {;

0735.872.987/ 0733.374.103
iany_mina@yahoo.com 

103. BERCENI Metrou Dimitrie
Leonida (5 min). dec., et. 1/5, 80

mp, 2016, Apartament foarte spa-
tios, deosebit, ingenios comparti-

mentat, dotat complet. Contor-
izare individuala. Finisaje la

alegere. Aer conditionat. Balcon
inchis, 65.500 {; 0727.162.816/

0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com 

104. BERCENI Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/3, 80 mp, 2016,

direct de la dezvoltator, accept
orice tip credit, parcare asigurata,

structura de beton si caramida
porotherm, finisaje de lux, aer con-
ditionat, centrala termica, 66.500
{; 0722.628.940/ 0722.338.342

cristina.voiculet@gmail.com 

105. BERCENI metrou la 3 min.,
dec., et. 1/3, 78 mp, 2015, 2 bal-
coane. Se vinde finisat la cheie,

contorizat individual la toate utili-
tatile, finisaje deodebite (la

alegere). Loc de parcare inclus.
Discount 5% la plata cash, 63.900
{; 0727.370.645/ 0727.239.293

valy_teo_2006@yahoo.com 

106. BERCENI Metrou Leonida,
dec., et. 2/4, 72 mp, 2015, compar-

timentat ingenios, finisaje inte-
rioare moderne, centrala termica,
tamplarie PVC cu geam termopan,
obiecte sanitare,Direct dezvolta-

tor, comision 0%. 59.900 {;
0727.392.677/ 0762.886.677 

107. BERCENI Obregia, dec., et. 1/5,
85 mp, 2016, 3 camere spatios,
terasa generoasa, complex resi-

dential nou, finisaje deosebite din
import, utilitatile orasului, contor-
izare separata, proximitate RATB,

metrou si centre comerciale,
65.500 {; 0723.225.170/

0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

108. BERCENI Obregia, dec., et. 2/5,
73 mp, 2016, 3 camere, spatios, 2
balcoane, complex rezidential nou,

finisaje deosebite import, toate
utilitatile, contorizat separat, prox-
imitate RATB, metrou, centre com-
erciale, 59.900 {; 0723.225.170/

0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

109. BERCENI Obregia, Cinema Cultural,
dec., et. 8/10, 70 mp, 1970, 2 lifturi,

apropiere bulevard, liniste, balcon mare,
bloc curat, termopan, hol generos, posibili-

tate dressing, acte la zi, 52.000 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

110. BERCENI Racovita, dec., et. 9/9, 70
mp, cf. 1, g, f, p, t, um, bloc reabilitat, ter-

mic, tip R, liber, 59.500 {;
0746.188.866   

111. BERCENI Turnu Magurele,
dec., et. 1/4, 64 mp, 2015, balcon

inchis, plase insecte, glafuri interi-
or/exterior, vedere stradala, con-
toar gaz, lumina/apa, parcare gra-

tuita, toate actele, 50.000 {;
0721.165.251/ 0761.753.001

anca_vsl@yahoo.com 
112. BERCENI, dec., 69 mp, 3 camere,
confort 1, curat, cadastru, intabulare, bal-
con, situat la etaj intermediar, mai multe

detalii la telefon; 0723.389.967/
0763.575.682 

113. BERCENI, dec., et. 6/6, 101 mp,
2016, 3 camere, finisaje de lux,

gresie, faianta, parchet, usi inte-
rioare, baie utilata, tamplarie pvc,
centrala termica si contoare indi-

viduale. Discount 5% la plata cash.
Bonus loc de parcare, 75.800 {;
0721.888.400/ 0720.063.459 Rob-

byn_rcl@yahoo.com 

114. BERCENI, dec., et. 2/5, 84 mp,
2016, 3 camere, metrou Aparatori

Patriei la doar 7 min. distanta,
zona rezidentiala, bloc nou, fin-
isaje exceptionale, contorizare,

individuala. Se face discount pen-
tru plata cash de 5%, 65.500 {;

0720.063.459/ 0721.888.400 

115. BERCENI, dec., et. 1/3, 85 mp,
2016, 3 camere, stradal, finisaje la
alegere, centrala de apartament, 2
grupuri sanitare, strazi asfaltate si
luminate, super pozitie, sector 4,

65.500 {; 0722.557.782/
0727.261.214

Stoian.catalin.mihai@gmail.com 

116. BERCENI, dec., et. parter/4, 77
mp, 2016, amplasare stradala,
direct dezvoltator, se preda la
cheie complet finisat, gresie

faianta parchet centrala proprie,
usa metalica , interfon, 63.900 {;

0727.261.214/ 0722.557.782
maneastefan77@gmail.com 

117. BERCENI, dec., et. 3/4, 71 mp,
2016, amplasat stradal, se preda

la cheie cu finisaje la alegere, cen-
trala proprie, calorifere, lift, direct

propietar, 59.900 {;
0727.261.214/ 0722.557.782
maneastefan77@gmail.com 

118. BERCENI, dec., et. 3/5, 85 mp,
2015, ap 3 camere mare, bloc nou,
lift, finisat excelent, balcon 14 mp,
bucatarie spatioasa, 2 bai. Ansam-

blu rezidential, parcari, loc de
joaca copii. 65.500 {;

0731.491.608/ 0722.664.430 adri-
ana.mitrea@gmail.com 

119. BERCENI, dec., et. parter/5, 52
mp, 2015, apartament 3 camere,

balcon inchis, acces stradal din bd
Metalurgiei, sector 4, la cheie,

centrala proprie, toate utilitatile
contorizate, reduceri la plata cash,

! 46.900 {; 0726.138.984/
0722.478.920 adriangher-

man2004@gmail.com 

120. BERCENI, dec., et. 2/4, 72 mp,
2015, apartament la 900 m de sta-

tia de Metrou Aparatorii Patriei.
Constructie pe cadre de beton

compartimentat cu caramida. Bloc
cu lift, 59.900 {; 0726.863.405/

0734.092.488 

121. BERCENI, dec., et. 1/4, 77 mp,
2015, apartamentul se preda "la

cheie", cu finisaje din import, cen-
trala proprie (24 KW), obiecte san-
itare montate in baie, loc de par-

care. La 5 minute de statia de
metrou Dimitrie Leonida, 63.900 {;

0732.585.966 

122. BERCENI, dec., et. 3/3, 72 mp,
2015, dezvoltator, ap finisat exce-
lent, foarte modern, luminos, cen-
trala proprie, contoare individuale.
Bloc nou finalizat, disponibil imedi-

at pt mutare, 54.000 {;
0731.491.608/ 0722.664.430 adri-

ana.mitrea@gmail.com 

123. BERCENI, dec., et. 1/3, 70 mp,
2015, metrou la 10 min., bloc nou,

zona linistita. Complet finisat,
bransare individuala la utilitati, loc
de parcare inclus in pret, dispune
de 2 bai, balcon. Accept orice tip

de credit, 57.500 {;
0727.370.645/ 0727.239.293
valy_teo_2006@yahoo.com 

124. BERCENI, dec., et. 2/5, 73 mp,
2015, proprietar, apartament
extraordinar, compartimentat

modern cu finisaje de lux, centrala
proprie, toate utilitatile contor-

izate separat, Bd. Metalurgiei. Pret
valabil pt plata cash, 56.900 {;
0726.138.984/ 0722.478.920 adri-

angherman2004@gmail.com 

21. APARATORII PATRIEI - apropiere
metrou, sector 4,  65 mp, 2015, 3 camere,
et. 2, finisat, liber, 2 bai, balcon, contorizare

proprie, direct dezvoltator, 52.900 {;
0744.228.099   

22. APARATORII PATRIEI, dec., 75
mp, 2016, 3 camere, metrou, direct dez-
voltator - studio in bloc nou construit, fin-

isaje la alegere, toate utilitatile, 75.000 {;
0722.297.332/ 0721.805.158

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

23. APARATORII PATRIEI, 78 mp,
Metropolitan Residence, direct dezvoltator,
3 camere, tip 1, in bloc nou, in constructie,

compartimentare din caramida, finisaje
moderne la alegere, in zona Aparatorii

Patriei - Berceni, in imediata vecinatate a
statiei de metrou Aparatorii Patriei,

75.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

24. APARATORII PATRIEI, 5 min.
metrou, dec., et. 1/4, 70 mp, 1978, propri-
etar, CT, A/C, izolat termic, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, baie+wc
de serviciu, debara, 2 boxe la subsol, loc

de parcare, zona verde, 68.000 {;
0764.639.553/ 0729.740.712 oancea.ali-

naa@yahoo.com 

25. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 75 mp, 2016 , direct dezvoltator, vand
apartament 3 camere, in bloc nou constru-

it, finisaje la alegere, toate utilitatile,
75.000 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro  

26. APUSULUI Militari, semidec., et.
7/10, vand 3 cam., um, g, f, ac, c+i, liber,

semimob., neg., 39.000 {;
0722.534.068/ 0721.509.725   

27. AVIATIEI Al. Serbanescu, dec., 78
mp, 1986, et. 3, superfinisat, gresie,

faianta, termopan, parchet, 2 gr.sanitare,
bucatarie mobilata, centrala propie,

Baneasa, Herastrau, Floreasca, Aurel
Vlaicu, 115.000 {; 0724.559.114 

28. AVIATIEI Baneasa, dec., et. 4/6, 136
mp, 2010, imobil nou, direct dezvoltator,

ultimele 3 apartament cu 3 camere,
suprafete: 136 mp, 150 mp, 178 mp + 60

mp terasa (curte), finisate 2015, pret 1.200
{/mp, TVA inclus. 0722.274.188 avi-

atieinorthresidence@yahoo.com www-avi-
atiei-north-residence.ro 

29. AVIATIEI, dec., et. parter/3, 110 mp,
2015, Agentia noastra va propune spre

vanzare un apartament in zona Baneasa-
Aerogarii, pod Aviatiei. In imobil se gasesc

4 ap. cu 2 camere si 2 cu 3 camere. Ap
prezentatat are 90 mpu+ 20m terasa+ 80m

curte, parcare, 174.500 {;
0755.499.491

costin@areanorthestate.ro www.are-
anorthestate.ro 

30. AVIATIEI, dec., et. 3/4, 70 mp, 1986,
confort 1, finisat, parchet exotic, centrala
proprie, termopan, loc de parcare, cadas-

tru, intabulare. Apropiere metrou, Mall
Promenada, Herastrau, Baneasa,

115.000 {; 0742.265.640/
0785.232.323 oana@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

58. BASARABIA, Riviera, dec., et. 4/10,
70 mp, confort I, imbunatatiri, liber,

60.000 {; 0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

59. BASARABIEI - Diham, dec., et. 6/8,
1986, ap. 3 cam., cf. 1, 2 gr. sanitare, hol in

H, bloc izolat, toate actele, stradal, la 5
min. metrou, neg., 68.300 {;

0727.424.131   

60. BERCENI semidec., et. parter/5,
55 mp, 2015, apartament 3

camere chilipir, acces direct la
metrou Dimitrie Leonida, acces
facil centre comerciale, contor-
izari individuale, pret accesibil,
discount plata cash anticipata,

proprietar, 42.500 {;
0730.245.876/ 0727.175.861 rox-

ana.ratcu@gmail.com 

61. BERCENI dec., et. 2/4, 78 mp,
2015, apartament 3 camere, 2
min. metrou Dimitrie Leonida,
dec., 2 balcoane, finisaje la
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
comerciale in zona, vedere

stradala, contorizare individuala,
loc de joaca, gradinita, 65.500 {;

0727.239.293/ 0727.370.645
adi.tzza@yahoo.com 

87. BERCENI Bd. Metalurgiei
(stradal), 10 min Metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 1/5, 82 mp, 2015,
finisaje moderne, gresie, faianta,
parchet, usi interior, centrala ter-
mica, polistiren 10 cm, parc ame-
najat, 63.175 {; 0734.950.229/

0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

88. BERCENI Bdul Obregia, dec., et. 4/9,
ap. 3 cam. cf. 1, g, f, termopan, parchet,

balcon inchis, cadastru, intabulare,
47.000 {; 0785.539.448/

0723.572.760   

89. BERCENI Brancoveanu, dec., et. 4/5,
75 mp, 2015, direct dezvoltator, aparta-

ment tip penthouse, in imobil nou 2015, liv-
ing + 2 dormitoare, la cheie, finisaje lux,2
gr sanitare, scara interioara, centrala pro-
prie, pozitie deosebita, lift, intabulare, acc.

credit, 62.000 {; 0726.276.110/
0722.272.181 

90. BERCENI Bulevardul Met-
alurgiei (Grand Arena), dec., et.

2/4, 73 mp, 2016, vand apartament
3 camere, 2 balcoane, posibili-

tatea de a va alege finisajele, cen-
trala termica, contoare individ-

uale, statie RATB, 59.900 {;
0735.872.987/ 0733.182.994

iany_mina@yahoo.com 

91. BERCENI Bulevardul Met-
alurgiei, dec., et. 2/5, 82 mp, 2016,
2 balcoane, finisat la cheie, acces
privat, fara costuri de mentenanta,
centre comerciale in zona, vedere
stradala, contorizare individuala,

RATB 50 m, 65.500 {;
0727.239.293/ 0727.370.645

adi.tzza@yahoo.com 
92. BERCENI Covasna, Cultural, semi-

dec., et. parter/4, 68 mp, 1968, 3 cam., bal-
con tip logie, fara imbunatatiri, toate actele,
parc in spatele blocului, piata straduintei la

200 m. 55.000 {; 0758.089.602 

93. BERCENI Dimitrie Leonida (4
minute de metrou), dec., et. 1/4, 72
mp, 2016, 3 camere, stradal, zona
de vile, finisaje la cheie, centrala
proprie, termopane, lift, caramida,

direct dezvoltator, 59.900 {;
0734.092.488/ 0726.863.405 dra-

gos.cainaru@gmail.com 

94. BERCENI Dimitrie Leonida (50
m pana la metrou), dec., et.

parter/6, 76 mp, 2015, proprietar,
vand apartament 3 camere, finisat
deosebit, centrala proprie, contor-
izat separat, izolat termic, loc de
parcare asigurat, tva 5% inclus,

66.500 {; 0727.175.861/
0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com 

95. BERCENI Dimitrie Leonida,
dec., et. 4/5, 76 mp, 2016, aparta-
ment 3 camere, se vinde finisat la
cheie si bransat la toate utilitatile,
strazi asfaltate, tva5% inclus, dis-

count la plata cash, 54.500 {;
0734.433.353/ 0726.076.910

Gavriladaniel12@yahoo.com 

96. BERCENI Dimitrie Leonida-
Metrou, 150 m distanta, dec., et.
1/3, 80 mp, 2016, vedere pe fata,

strazi asfaltate, apartament
nelocuit, finisaje moderne, pret

negociabil, parcare asigurata, cen-
trala proprie 24KW, 66.500 {;

0727.239.293/ 0727.370.645
adi.tzza@yahoo.com 

97. BERCENI Gradistea, semidec., et.
2/4, 1975, 3 cam., cf. 2, curat, ac. credit,

35.000 {; 0765.011.786/ 0737.785.502  

98. BERCENI la 300 m de metrou,
dec., et. 1/3, 80 mp, 2016, 3

camere, centrala de apartament,
finisaje la alegere, se preda la

cheie, zona linistita, merita vazut,
se ofera discount la plata cash,

66.500 {; 0722.557.782/
0727.261.214

Stoian.catalin.mihai@gmail.com 

99. BERCENI Metalurgiei - sector 4,
dec., et. 5/5, 68 mp, 2015, particu-
lar, ansamblu residential cu loc de

joaca, iluminat nocturn, acces
stradal, finisaje de lux, lift, contor-

izat individual, balcon mare,
accept credit, 56.900 {;

0721.165.251/ 0761.753.001
anca_vsl@yahoo.com 

100. BERCENI Metalurgiei, dec., et.
1/5, 91 mp, 2015, 2 min ratb, ap 3
camere foarte mare, luminos, fin-
isat complet. Se da la cheie, bloc
nou cu lift, interfon, loc de joaca
amenajat. Discount la plata cash,

67.900 {; 0731.491.608/
0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com 



209. COLENTINA, McDonalds, Fabrica
de Gheata, semidec., et. 2/10, 68 mp,

1977, gresie, faianta, termopan, aer condi-
tionat, geam la baie, parcare ADP,

bucatarie mobilata, cadastru, intabulare,
accept credit 56.000 {; 0787.882.999 

210. COLENTINA, Obor, Mihai Bravu,
metrou,1 dec., 74 mp, 1975, p/10+et.

tehnic, cf1, balc. spatios, ved. superba (pe
parc),geam baie, bloc reabilitat termic, fara

risc seismic, t, um, ac, liber. 50.000 {;
0770.956.572 

211. COLENTINA, Rascoala, semidec.,
et. 5/10, 68 mp, 1986, 2 bai, parchet, cen-
trala proprie, calorifere noi, ac, um, cadas-

tru, 60.500 {; 0729.121.027   

212. COLENTINA, Rau, Bacila, dec., et.
6/8, 72 mp, 1986, 2 bai, centrala termica,
imb, g, f, p, t, usa metalica, hol H, locuibil

imediat, parcare ADP, cadastru, intabulare,
accept credit, 61.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

213. COLENTINA, Rau, Mc Donald's,
Fabrica de Gheata, langa Parcul Plumbui-
ta, dec., et. 1/10, 66 mp, 1978, 3 camere,
imbunatatiri, g, f, p, t, um, parcare ADP,

cadastru, intabulare, accept credit,
56.000 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867 

214. COLENTINA, Teiul Doamnei, D-na
Ghica, semidec., et. 2/10, 67 mp, 1971,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

pozitie buna, bloc civilizat, stradal, vedere
mixta, cadastru, intabulare 52.000 {;

0787.882.999 

215. CONSTANTIN BRANCOVEANU,
langa Oraselul Copiilor, dec., 64 mp, ap. 3

camere, et. 3, metrou Brancoveanu;
0731.586.079   

216. COTROCENI, dec., et. parter/2, 100
mp, garaj, 2 balcoane (fara Legea 112)

195.000 {; 0723.627.544   

217. CRANGASI /Ceahlau, la 5 minute de
metrou, semidec., et. 7/8, 75 mp, 1986,

balcon, termopan, 2 grupuri sanitare, scara
extraordinar de curata, lift nou, 63.000 {;

0728.330.206 

218. CRANGASI aproape metrou,  100
mp, 2007, parc, piata, etaj 2, totali 115 mp,

85.000 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

219. CRANGASI, 5 min. de metrou, dec.,
et. 8/8, 70 mp, 1984, 2 gr. sanitare, 1 bal-
con, toate imbunatatirile: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica 3 aer con-
ditionat, mobilat si utilat complet, liber.
Zone invecinate: Militari, Turda OVA
71342, 60.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

220. CRANGASI, Agnita,  100 mp, 2014,
ap. cu 3 cam., parter inalt cu curte de 100
mp, cu finisaje de lux, particular, 78.000

{; 0732.748.628   

221. CRANGASI, Agnita,  100 mp, 2014,
vand urgent ap. 3 cam., demisol inalt cu
finisaje de lux, la cerere, particular. Rog
seriozitate, 56.000 {; 0744.836.653   

222. CRANGASI, Pod Grant,  67 mp,
1978, 3 cam., imb., bloc beton 10 etaje,
stradal, et. 1, 5 min. metrou Crangasi -

piata, Turda, 60.000 {; 0769.455.861   

223. CRANGASI, Pod, dec., et. 7/8, ter-
mopan, parchet, amenajat, usi noi, aer,

70.000 {; 0724.321.698   

224. DACIA, Gradina Icoanei, dec., et.
2/5, 121 mp, 2015, imobil P+5 exclusivist

finalizat, finisaje premium, centrala,
incalzire pardoseala, baie utilata Grohe,

optional loc parcare, direct dezvoltator, 0%
comision. Apropiere Mosilor, Romana,

165.000 {; 0742.265.640/
0784.118.888 office@ansamblureziden-

tial.net www.ansamblurezidential.net 

225. DACIA, Salcamilor,  et. 1/2, 61 mp,
renovat nou, modern, impecabil, g, f, p, t,
balcon mare, pozitie exceptionala, 3 Ac.,

centrala; 0722.706.779   

226. DAMAROAIA, Petrom City Izbiceni,
2015, 3 cam. la pret de 2 cam., finisari la

cerere, ultralux; 0733.517.177   

227. DECEBAL - Raiffeisen, sector
3, dec., et. 5/7, 80 mp, vedere

stradala, 3 balcoane, 2 gr. san-
itare, proprietar, paza, 120.000 {;

0740.144.431/ 0722.254.923   
228. DECEBAL -Zvon,  et. 4/8, 85 mp,

1996, intrare stradala, vedere mixta, bloc
monolit, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare ,
imbunatatiri, bucatarie mobilata si utilata,

125.000 {; 021.319.35.13/
0723.257.648 

229. DECEBAL, dec., et. 1/4, 90 mp,
1990, 2 bai, 2 balcoane, gresie faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
115.000 {; 0722.888.754
andrey_boss31@yahoo.cpm 

230. DECEBAL, dec., et. 5/8, 85 mp,
1986, apartamentul este renovat, are 2 bai,

3 balcoane. Imbunatatiri: termopan, par-
chet, aer conditionat, gresie, faianta, usa
metalica, 115.000 {; 0726.498.178

alina_coltea@yahoo.com www.centralimo-
biliare.ro 

231. DECEBAL, Delea Noua, dec., et.
1/5, 89 mp, 2015, dezvoltator, ansamblu

rezidential, apartamente noi in centrul capi-
talei. Apartamente 2 si 3 camere, cu preturi

incepand de la 77.500 {, finisaje de cea
mai buna calitate, parcare, paza, 77.500
{; 0758.018.925/ 0723.441.985 nicugre-

ceanu@gmail.com 

232. DECEBAL, Piata Muncii, 3 minute
pana la metrou, dec., et. 5/8, 80 mp, 1988,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, pretabil birou, necesita reamena-

jare, accepta credit, 89.900 {;
0733.879.988 george@grandcasa.ro 

233. DOAMNA GHICA -Colentina, Teiul
Doamnei, dec., et. 2/10, 75 mp, 1982, G, F,
P, T, superfinisat, inst elect, sanitare schim-

bate, 2 bai, pereti izolati, spatios, boxa
subsol 30 m, loc paracare platit, scara
refacuta. 74.600 {; 0766.224.482

tudor@nelboimobiliare.ro 

234. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; 0723.457.433/
0751.059.974   

235. DOAMNA GHICA, Aleea Sinaia,
dec., 70 mp, 1975, vand ap. 3 cam., etaj 5,
gresie, faianta, termopan, mobilat, aer con-

ditionat, parchet, 57.000 {;
0752.303.801   

236. DOAMNA GHICA, Baicului, dec.,
et. 4/4, 74 mp, 2002, dressing in camere,
bloc ANL 2002, 74 mp suprafata utila, 100

mp sc, 2 grupuri sanitare, renovat,
bucatarie mobilata si utilata. Liber. Simplu

Confort Imobiliare, 59.000 {;
0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

237. DOBROESTI -Fundeni, 5 min.
Colentina, semidec., et. 1/3, 75 mp, 2016,
proiect nou, p+2e+m (cu placa turnata),

finisaje la alegere, g, f, p, t, um, proprie, loc
parcare bonus, comision 0%, id: ca0041,

800 {/mp; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro www.alexan-

drucordea.ro 

238. DOBROGEANU GHEREA 102
mp, particular, bloc nou, lift, et.4, 102 mp

construiti, vedere lac, bucatarie, utilat,
119.000 {; 0723.398.411 

239. DOMENII Casin dec., et. 3/3, 70 mp,
2015, in imobil cu arhitectura moderna
S+P+3, finisat lux, terasa 9mp, 2 bai,

bucatarie inchisa, centrala proprie, optional
loc de parcare/ boxa. Apropiere 1 Mai,

Herastrau. TVA inclus. 158.000 {;
0742.265.640/ 0785.232.323

oana@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

240. DOMENII, 140 mp, 2015, aparta-
ment lux 3 camere, particular, finisaje la

cerere, garaj, boxa; 0761.201.999 
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125. BERCENI, dec., et. 2/4, 61 mp,
2015, trei camere, 500 m fata de metrou 6

min., se vinde complet finisat, lift, loc de
parcare, dezvoltator, comision 0%, direct

de la dezvoltator, 52.000 {;
0722.168.609

balaniuc.gabriela@gmail.com 

126. BERCENI, 3 min. metrou, dec., et.
3/4, 70 mp, 1983, 2 gr. sanitare, termopan,
g, f, p, u.m., camere mari, bucatarie spa-

tioasa, contor gaze, gradinita, piata, hiper-
market, Ratb, metrou, recomandabil ca

pozitie si tip de imobil, 65.000 {;
0729.687.400 

127. BERCENI, Alexandru Obregia, Cine-
ma Cultural, semidec., et. 4/9, 65 mp,
1978, gresie, faianta, termopan, 2 bal-

coane, aer conditionat, 48.900 {;
0736.135.836 florinmarvis@yahoo.com 

128. BERCENI, Aparatorii Patriei, dec.,
et. 3/4, 67 mp, 1983, cf. 1, 2 gr. sanit., g, f,

p, t, metrou, neg., 65.000 {;
0746.188.866   

129. BERCENI, BIG, metrou, Oltenitei,
scoala 133, semidec., et. 7/8, 70 mp, 1980,
3 cam. 2 bai, un balcon, 7 minute pana la
metrou piata sudului, centrala, termopan,

um, 65.000 {; 0758.089.602 

130. BERCENI, Brancoveanu, dec., et.
1/3, 51 mp, 2015, direct dezvoltator, dec.,
const. 2015, etaj 1, spatios, 51mp utili, la

cheie, finisaje lux, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, centrala proprie, balcon,

lift, pozitie deosebita, zona vile, acc. credit,
tva inclus, 42.000 {; 0726.276.110/

0723.528.420 

131. BERCENI, Cultural, semidec., et.
4/9, 65 mp, 1970, 2 balcoane, 1 grup sani-

tar cu aerisire, vedere mixta, cadastru,
intabulare, ae accepta credit, 53.000 {;

0761.532.117/ 0722.542.692 

132. BERCENI, langa metrou, dec., et.
1/3, 70 mp, 2016, apartament spatios, cu 2
grupuri sanitare, se vinde la cheie, finisaje
la alegere. Bransare si contorizare individ-

uala. Accept credit. Reduceri de pret,
64.000 {; 0736.772.394 dana@aria-

homes.ro www.ariahomes.ro 

133. BERCENI, Metalurgiei, 12 min pana
la metrou Berceni, dec., et. 3/5, 57 mp,
2015, dezvoltator, apartament la cheie,

toate utilitatile functionale, consultanta gra-
tuita pentru orice forma de creditare,!

44.900 {; 0787.525.644 

134. BERCENI, Metalurgiei, Alex. Obre-
gia, semidec., et. 6/9, 68 mp, cf. 1, curat,

toate actele, semistradal, 2 balcoane, neg.,
51.000 {; 0766.448.008/

0723.723.485   

135. BERCENI, metrou, Univ. Spiru
Haret, dec., et. 3/4, 70 mp, 1984, bloc 4

etaje din anul 1984, confort 1, parchet, gre-
sie, faianta, 2 grupuri sanitare, intretinut,

64.900 {; 0733.300.779/
0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

136. BERCENI, Obregia, semidec., et.
4/9, 70 mp, 1973, confort 1, gresie, faianta,
parchet, intabulat, civilizat usor negociabil.,

51.000 {; 0721.593.744/
0786.458.152

hermes_servicii@yahoo.com 

137. BERCENI, Obregia, Piata Covasna,
semidec., et. 3/10, 72 mp, 1974, confort 1,

cu imbunatatiri, 45.000 {;
0732.864.809/ 0766.603.401 

138. BERCENI, Oltenitei, 3 min. pana la
metrou, dec., et. 1/4, 61 mp, 2016, dez-
voltator, apartamentul se preda la cheie,

toate utilitatile functionale. Pretul face
referire doar pentru plata cash,! 52.000 {;

0787.525.644 

139. BERCENI, Sos Oltenitei, stradal,
semidec., et. 3/10, 75 mp, 1982, ISOP, 3

cam. cf. 1, 2 gr. sanitare, renovat, parchet,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
separatie gaze, instalatii noi, apropiere

metrou, parc, centre comerciale, 75.000
{; 0723.419.720

cristinaxstefan@yahoo.com 

140. BERCENI, Sos., 5 min.metrou, dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1982, 2 gr. sanitare, cen-
trala termica, t, p, g, f, u.m., camere mari,

bucatarie spatioasa, gradinita, piata,
supermarket, Ratb, metrou, merita vazut,
negociabil, 58.900 {; 0729.687.400 

141. BERCENI, zona Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 1/3, 80 mp, 2016, vand
apartament 3 camere, situat la 5
minute de statia de metrou Dim-

itrie Leonida, finisaje de calitate la
alegere, centrala proprie, terasa 6

mp, 66.500 {; 0726.260.559/
0720.063.459

serbanionut@ymail.com 
142. BRAGADIRU semidec., et. 2/2, 66

mp, 2012, vanzare ap. 3 camere tip duplex
situat in Bragadiru, zona Leroy Merlin, etaj

2+M/P+2+M, centrala termica proprie,
42.000 {; 0722.315.581 imobiliare-

crangasi_andrei@yahoo.com 

143. BRAGADIRU Oituz,  et. 2/2, 75 mp,
2014, dezvoltator, sos. Alexandriei, 100 m
de statia RATB, la cheie, g, f, p, CT, tapet,
scafa, spoturi, 46.000 {; 0761.958.165   

144. BRAGADIRU, Anda Rezi-
dential, dec., et. 1/5, 85 mp,
2015, super zona, confort 1,
bloc nou, pret negociabil, la

cele mai bune preturi cu
predare la cheie: parchet,
gresie, faianta, toate la

alegere, 43.000 {;
0733.096.866 blocbra-
gadiru@gmail.com 

145. BRANCOVEANU dec., et. 6/10, 72
mp, 1972, suprafata 61 mpu + balcon,

bucatarie inchisa, un grup sanitar, debara,
2 aparate aer conditionat, contorizare indi-

viduala, instalatie electrica si sanitara
schimbata, partial mobilat, preferabil cash,

59.000 {; 0720.427.305/
0765.355.879 gabriel@staffimobiliar.ro 

146. BRANCOVEANU - Petrom semi-
dec., et. 4/10, 72 mp, 1972, apartament 2

camere foarte spatios, recent renovat,
imbunatatiri moderne, bucatarie mare, bal-
con. Zona verde, bloc civilizat. Acc credit.

Discutabil 63.000 {; 0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro 

147. BRANCOVEANU -Secuilor dec., et.
3/8, 78 mp, 1987, apartament 3 camere,
hol H, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon, la 7 minute de metrou Brancov-

eanu, 83.000 {; 0768.736.088
andreea@markimobiliare.ro 

148. BRANCOVEANU metrou, dec., et.
2/8, 77 mp, 1987, cf. 1 sporit, dec, hol H,

etaj intermediar, 2 grupuri sanitare, vedere
mixta, spatios, bucatarie mare, patrata,
acte la zi, 80.000 {; 0733.300.779/
0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

149. BRANCOVEANU metrou, Scoala
de Politie, semidec., et. 3/10, 72 mp, 1982,
bloc stradal, confort 1, etaj intermediar, 2
grupuri sanitare, amenajat cu termopan,

parchet, gresie, faianta, balcon mare, acte
la zi, 76.000 {; 0733.300.779/

0771.350.631 www.liderimobiliare.ro 

150. BRANCOVEANU Oraselul Copiilor,
semidec., et. 1/10, 72 mp, 1987, stradal,
vis a vis de parc, gresie, faianta, parchet,

termopan, la 3 minute de metrou, cadastru,
intabulare, 72.900 {; 0761.621.036 

151. BRANCOVEANU, 78 mp, 10 min.
metrou Brancoveanu, 10 min. Pta Sudului,
5 min. statie RATB 323, 5 min. Pta Progre-

su, imbunatatiri, boxa, geam la baie, ID
195297, 54.000 {; 0732.555.333
office@activimob.ro www.activimob.ro 

152. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
et. 6/10, 67 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, intabu-

lat, stradal, neg., 61.900 {;
0746.188.866   

153. BRANCOVEANU, Budimex,, dec.,
59 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, P+3E, apartament excelent
compartimentat, finisaje lux, toate utilitatile,

infrastructura completa, 71.000 {;
0722.221.688/ 0722.519.815 

154. BRANCOVEANU, Oltenitei, dec.,
et. 10/11, 72 mp, 1986, apartament confort
1, imbunatatiri minime, termopan, gresie si
faianta la bucatarie, mobilata. Se afla la 4

minute de metrou, Oraselul Copiilor, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, 67.000 {;

0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

155. BRANCOVEANU, Oraselul Copiilor,
metrou, dec., et. 2/8, 78 mp, 1987, 3

camere hol H, vedere mixta, cadastru,
intabulare, zona linistita, 80.000 {;

0765.658.737/ 0721.741.885
trifu.danandrei@yahoo.com www.blocuri-

noibucuresti.ro 

156. BRANCOVEANU, Vatra Dornei,
Obregia, langa scoala 108, dec., et.
6/10, 65 mp, 1978, partial imbunatatit, ter-
mopan, usa metaica, balcon inchis, scara

curata, fara restantieri, accept credit,
langa: parc, scoala, piata. Negociabil,

57.900 {; 0728.359.056
caprita_vlad@yahoo.com 

157. BRASOV Centrul Istoric, Republicii,
semidec., et. 1/2, 120mp utili mp, 1935,
proprietar, cadastru, intabulare, renovat

recent, centrala proprie, balcon, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, se vinde

mobilat sau nemobilat, negociabil, fara
comision, 95.000 {; 0728.832.616 

158. BRASOV Centrul Istoric, Republicii,
semidec., et. 1/2, 120mp utili mp, 1935,
proprietar, cadastru, intabulare, renovat

recent, centrala proprie, balcon, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, se vinde

mobilat sau nemobilat,negociabil,fara
comision 95.000 {; 0728.832.616 

159. BUCUR OBOR, dec., et. 8/10, 70
mp, confort I, vedere fata, finisat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon mare, aer conditionat, acces usor

metrou si RATB, neg., 81.000 {;
0735.345.840 

160. BUCURESTI, dec., et. parter/parter,
85 mp, 2015, Dr. Taberei, vila P+1E + pod
circulabil, suprafata utila parter 37,85 mp
(living, bucatarie, grup sanitar), suprafata
utila etaj 47,82 mp; pod circulabil: 50 mp

utili; 76.100 {; 0722.555.023
office@perpetuumresidence.ro www.per-

petuumresidence.ro 

161. BUCURESTI, sector 5, Prelungirea
Ghencea, dec., 77 mp, 2015, vila P+1, 3

camere, 2 grupuri sanitare, balcon, terasa,
curte in proprietate, parcare inclusa. Fin-
isata la gata, bransata la utilitati, centrala

termica. RATB-50m, 59.500 {;
0722.555.023 office@perpetuumresi-

dence.ro www.perpetuumresidence.ro 

162. BUCURESTII NOI Soseaua, Chi-
tilei, Pod Constanta, Amintirii, dec., et. 2/4,

104 mp, 2009, particular, lift, finisaje
deosebite, 2 bai, centrala temica proprie,

parchet clasic bucatarie mobilata, aer con-
ditionat, garaj subteran inclus 1 loc

104.000 {; 0721.745.760 razvan-
sorin994@yahoo.com 

163. BUCURESTII NOI, semidec., et.
demisol/5, 88 mp, 2014, apropiere parc
Bazilescu, strada Jimbolia, urgent, lux,

bloc nou, finisaje noi, superoferta, comi-
sion 0%, confort 1, demisol. Zona verde,
linistita. Apropiere metrou, parc, piata,

53.000 {; 0725.691.900/
0762.079.095 

164. BUCURESTII NOI, 2013, curte
interioara 113 mp, contorizat, proprietar,

parter, urgent, 57.000 {; 0311.011.234/
0767.947.464   

165. BUCURESTII NOI, la 50 m de sta-
tia de metrou Parc Bazilescu, dec., et. 3/3,
71 mp, 2013, 2 grupuri sanitare, bucatarie

inchisa, finisari la cerere ultra lux Bella
Casa, direct de la dezvoltator, plata nu mai
cash, 54.000 {; 0767.382.558 autosr-

lautosrl@yahoo.com 

166. BUFTEA Centru, dec., et. 2/3, 84
mp, 1990, particular vand 3 camere,

imbunatatiri, zona linistita centru Buftea
(vile). Suprafata utila totala: 84 mp+ boxa 8

mp (2 dormitoare, 1 sufragerie, 1
bucatarie, 1 baie, 2 balcoane) parcare,

50.000 {; 0740.638.718
petre_stelian@yahoo.com 

167. CALARASI, colt cu Agricultori, dec.,
et. parter/8, 86 mp, 1993, renovat, neg.,

107.000 {; 0757.964.515   

168. CALARASILOR CALEA, Hyperion,
dec., et. 3, 120 mp, 2015, duplex, etaj 3/4,
135 mp construiti, dressing, balcon, con-
structie 2015, toate utilitatile , bloc cu lift,

Unirii, Muncii, Decebal, metrou, 120.000
{; 0755.200.043/ 0752.862.553

ionut.allianceimob@gmail.com www.inter-
nationalimob.ro 

169. CALARASILOR CALEA, Hyperion,
semidec., et. 3/4, 135 mp, 2014, tip duplex
mansardat, living 28 mp, bucatarie open
space, terasa superba 16 mp, luminos,

bloc nou 2014, lift, apropiere Unirii, Dece-
bal, Piata Alba Iulia, Muncii, metrou,

acte,accept credit, negociabil, 120.000 {;
0723.267.791/ 0723.283.912 imobil-

iaro@gmail.com 

170. CAMIL RESSU, et. 4/8, 64 mp, pro-
prietar, urgent, ap. 3 cam., multiple

imbunatatiri, izolat, vad comercial, metrou
Grigorescu, pretul zonei; 0720.052.451   

171. CAMIL RESSU, chiar la metrou
Nicolae Grigorescu, stradal, dec., et. 4/8,

63 mp, 1975, vedere spate, gresie, faianta,
usa metalica, geam baie, bucatarie mobila-

ta, piata, Parc IOR, acte, 63.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

172. CAMPIA LIBERTATII parc IOR,
semidec., et. 3/10, 67 mp, bloc reabilitat,
confort 1, termopane, gresie, faianta, par-
chet, calorifere schimbate, liber, 63.500
{; 0728.777.132 office@ramax.ro 

173. CANTEMIR, Sincai, stradal, semi-
dec., et. 3/7, 64 mp, 1965, confort 1, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat, metrou Tinere-
tului la 5 minute, 10 minute pana la Piata

Unirii pe jos, civilizat, 65.000 {;
0721.593.744

hermes_servicii@yahoo.com 

174. CAROL -Mosilor, semidec., et. 1/6,
100 mp, 2015, 1.100 {/mp- rosu sau 1.400
{/mp- alb; 0723.337.871/ 0729.995.033   

175. CAROL PARCUL, dec., 71 mp,
2015, imobil nou construit, la 100 m de

Parcul Carol, 400 m de metrou si Parcul
Tineretului, doar 1,4 km de Piata Unirii,

parcare subterana, finisaje premium, pre-
turi de la 93.300 {, acces usor Vitan,

Nerva Traian, 100.700 {;
0743.041.117/ 0742.317.614

office@carolcity.ro www.carolcity.ro 

176. CARTIER BRANCUSI dec., et. 5/7,
74 mp, 2016, lansare proiect - Ansamblu

rezidential, confort 1, centrala proprie,
apometre, termopan Rehau, monitorizare
video, acces RATB 168, centru medical,

Parc Brancusi, 70.200 {;
0729.349.080 office@ideal-residence.ro

www.ideal-residence.ro 

177. CHISINAU -Cernauti,  et. 1/8, vand
ap. 3 camere, 2 bai, imb., centrala proprie
+ boxa, bloc izolat termic, neg. 77.000 {;

0768.704.741   

178. CIRC Parc, str. Judetului,  70
mp, 1969, 3 cam., et. 5, bl. langa
parc. g, f, p, termopan, bl. reabili-

tat, boxa langa ap., 75.000 {;
0744.652.128   

179. CISMIGIU, semidec., et. 7/8, 65 mp,
1965, apartament cu vedere panoramica
spre gradina Cismigiu, fara risc seismic,
foarte bine impartit, balcon mare de 10

metri patrati, pe latura apartamentului, aer
curat. Comision 0%, 86.000 {;

0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro
www.habitatbrokers.ro 

180. CISMIGIU, dec., et. demisol/3, 77
mp, 1938, lux, luminos, geamuri mari,

stare deosebita, mobilat si utilat complet,
pretabil locuinta sau regim hotelier, 4 paturi

duble, jacuzzi mare, sauna, wi-fi, video-
camere 3, plasma cromo-aromaterapie

zona superba, 80.000 {; 0721.158.767 

181. CISMIGIU, la intrarea in Cismigiu,
langa Conservatorul de Muzica, Sipotul
Fantanilor nr. 2, dec., et. 3/9, 105 mp,

1949, ultracentral fara bulina. Boxa la sub-
sol, liber, nemobilat, 100.000 {;

0744.536.198 office@imobucuresti.ro
www.imobucuresti.ro 

182. COLENTINA - D-na Ghica - inter-
sectie, dec., et. 9, 80 mp, oferta de sarba-
tori, vedere superba la parc, singur pe etaj,

bloc reabilitat, terasa facuta si in garatie.
Vec: Fundeni, Tei, Obor, 47.000 {;

0766.272.562 

183. COLENTINA - Fundeni intersectie,
semidec., et. 4/10, 72 mp, 1982, g, f, t, 2

bai, extrem de spatios, necesita renovare,
bloc civilizat, structura beton, acces facil,
scoli, mijl. transp, magazine, 59.000 {;

0766.224.482/ 0722.629.020
tudor@nelboimobiliare.ro 

184. COLENTINA - McDonald's, Fun-
deni- Restaurant Margineni, semidec., et.
3/8, 78 mp, 1986, 2 bai, fara imbunatatiri,

zona linistita. Vec: D-na Ghica. Merita
vazut, 55.000 {; 0766.272.562 

185. COLENTINA -D-na Ghica, BCR,
dec., et. 5/10, 70 mp, renovat (gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica
A/C), doua balcoane inchise, zona linistita,

parcuri, scoli. Vec.: Fundeni, Obor, Tei,
56.000 {; 0766.272.562/

0729.422.945 

186. COLENTINA -D-na Ghica, Complex
Planorama, dec., et. 1/12, 70 mp, 2010,
oferta de sarbatori, bloc finalizat 2010,

paza, 2 bai, centrala proprie, etajul 1, doua
lifturi, zona in curs de dezvoltare. Vec.:

Pantelimon, 61.500 {; 0766.272.562 

187. COLENTINA -McDonald's -Maior
Bacila, dec., 75 mp, 1986, 2 bai, etaj 4,
renovat (gresie, faianta, termopan, par-
chet, usa met, AC), bucatarie mobilata,
scara curata, vecini civilizati. Vec: Obor,
Fundeni, 62.900 {; 0766.272.562 

188. COLENTINA -Obor, Kaufland, semi-
dec., et. 7/9, 62 mp, bloc stradal, vedere

mixta, scara curata, vecini civilizati, la
numai 5 minute de metrou si piata. Vec.:

Teiul Doamnei, Tei, Stefan cel Mare,
Mosilor, 61.200 {; 0766.272.562 

189. COLENTINA D-na Ghica, BCR,
dec., et. 5/10, 70 mp, 1976, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer cond,

2 balcoane, geam la baie, fara risc seis-
mic, liber, cad+intab, credit 56.000 {;

0787.882.999 

190. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
et. 4/10, 70 mp, 1975, 3 cam. confort 1,

fara imbunatatiri, balcon pe toata lungimea
celor 3 camere, bloc civilizat, fara datornici,

toate actele, urgent, 54.999 {;
0766.400.300 neagut65@gmail.com 

191. COLENTINA Doamna Ghica, dec.,
75 mp, 1990, ap. 3 cam., et. 8, 2 gr. san-

itare, tel. dupa ora 19.00; 0726.980.339   

192. COLENTINA Fundeni, dec., et.
parter/3, 85 mp, 2015, bloc finalizat,

caramida, curte proprie, finisaje si TVA
incluse, centrala termica, parcare inclusa,

zona linistita, comision 0, prima casa,
59.900 {; 0727.722.222 office@fun-

deniresidence.ro 

193. COLENTINA la pod, dec., et.
parter/10, 64 mp, 1980, urgent, proprietar,

apartament 3 camere negociabil, cf. 1,
parter, grilaj balcon inchis, termopan, gre-
sie, nezugravit, are nevoie de imbunatatiri,

stradal, vedere spate, dec. circular,
51.000 {; biabibic@yahoo.com 

194. COLENTINA Mc. donald's,  et. 9/10,
67 mp, 1977, confort 1, gresie, faianta, par-

chet termopan, centrala termica proprie,
parcare ADP. Intabulat, 53.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.151 

195. COLENTINA Mega Image, semi-
dec., et. 7/10, 74 mp, 1978, confort 1, 2
balcoane, vedere mixta, renovat, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, 2 ac, bloc
reabilitat, liber, loc parcare, intabulat, se

vinde mobilat si utilat, usor neg., 64.500
{; 0730.156.325 redalertimobil-

iare2004@yahoo.com 

196. COLENTINA Obor, Kaufland, semi-
dec., et. 9/10, 65 mp, 1975, confort 1, bloc

anvelopat, stradal, vedere mixta, ter-
mopan, curat, fara imbunatatiri, doar cash,

pret discutabil. 52.000 {;
0721.092.835

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

197. COLENTINA Pod, mai exact pe Str
Maior Bacila, semidec., et. 7, 75 mp, 1982,
confort 1, etajul 7/8, fara imbunatatiri, acte
in regula, zona civilizata, liber, negociabil,
merita vazut, 59.000 {; 0728.879.796 

198. COLENTINA Rau, Bacila, Rascoala,
dec., et. 4/8, 72 mp, 1986, 2 bai cu fereas-

tra, centrala termica, imb, g, f, p, t, um,
locuibil imediat, parcare ADP, eliberabil

rapid, acc. credit, 62.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

199. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
Sinaia, dec., et. 4/10, 67 mp, 1976, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

instalatie electrica schimbata, fara risc
seismic, cad+intab 54.000 {;

0787.882.999 

200. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
vav Parc Plumbuita, dec., et. 10/10, 74 mp,
1976, 3 cam., cf. 1, pe mijloc, terasa fara

probleme, 3 balcoane, imb, g, f, p, um, ac,
t, intabulare, acc. cred, 49.999 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

201. COLENTINA, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, Palat, dec., et. 1/10, 72 mp,

1976, intrare, vedere stradala, bloc reabili-
tat termic, termopan, um ideal birou, firma,

locuit, cadastru, intabulare 57.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

202. COLENTINA, Doamna Ghica, vav
Parc Plumbuita, dec., et. 4/10, 70 mp,

1976, 3 camere, 10 min. metrou Obor, cf,1,
2 balcoane, baie cu fereastra, pe mijloc,

imb., g, f, p, um, ac, intabulare, 56.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

203. COLENTINA, Fundeni, dec., et. 3,
94 mp, 2015, dezvoltator, bloc finalizat

2015, arhitectura moderna, structura de
rezistenta pe cadre de beton armat cu

pereti de caramida Porotherm, finisaje de
cea mai buna calitate, 60.000 {;

0758.018.925/ 0723.441.985 nicugre-
ceanu@gmail.com 

204. COLENTINA, Fundeni, dec., 80 mp,
2015, proiect finalizat, 9 apartamente noi
cu 3 camere. Preturile sunt la cheie, fin-
isate si utilate. Rate direct la dezvoltator

avans minim 40%. Preturi incepand de la
58.500 { + 5 % TVA, 61.425 {;
0751.304.228 office@caisuluiresi-

dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

205. COLENTINA, Fundeni, dec., 80 mp,
2013, vand apartament 3 camere, Prima
Casa, proprietar, semifinisat sau la cheie,
cu gresie, faianta, parchet, centrala pro-
prie, s+p+4e, toate utilitatile, lift, parcare,

granit, fier forjat, tva inclus, te poti muta ori-
cand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4 etaje,

68.000 {; 0769.401.695/
0722.209.101

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

206. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 76 mp, 2015, ap. 3

camere, proprietar, rate la dezvoltator,
prima casa, la cheie, finisaje la alegere,

toate utilitatile. Ansamblu se afla pe strada
Doinei 44, 72.000 {; 0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

207. COLENTINA, Fundeni, str. Maior
Bacila, dec., et. 8/8, 74 mp, 1986, ideal

Prima Casa, confort 1 sporit, renovat com-
plet, centrala proprie, 2 aer conditionat, 2
grupuri sanitare, lift nou, scara super civi-
lizata, la cheie, 2 locuri parcare, 59.500

{; 021.253.01.13/ 0745.087.966 

208. COLENTINA, Mc Donald's, Maior
Bacila, dec., et. 4/8, 72 mp, 1986, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

centrala termica, 2 wc, loc parcare ADP, se
accepta credit 62.500 {; 0787.882.999 

241. DOMENII, 140 mp, 2015, aparta-
ment lux 3 camere, particular, finisaje la

cerere, garaj, boxa; 0761.201.999 

242. DOMENII, Casin,  130 mp, parter
inalt, 2 terase, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru, intab-
ulare, acces usor parc Herastrau,
250.000 {; 0735.345.844/

021.260.10.63 

243. DOMENII, Mihalache,  2015, 3
camere, bloc nou, camere

supraveghere, interfon video, con-
torizare individuala, finisaje la
alegere, buget pe mp 150 Ron,

direct de la proprietar, loc parcare
subterana + boxa;  0784.785.117  
244. DOROBANTI Capitale, dec., et. 1/2,
90 mp, apartament 3 camere in vila, ame-

najat, parchet reconditionat, termopan,
instalatii termice noi, balcon, aer condition-
at, centrala, boxa 14 mp, fara risc seismic.
Apropiere Victoriei, Aviatorilor, 175.000

{; 0742.265.640/ 0785.232.323
oana@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

245. DOROBANTI CALEA Perla, dec.,
et. 1/3, 70 mp, 1950, 3 balcoane 6 mp, 2

grupuri sanitare, bloc stradal, dispune de o
curte interioara, necesita renovare, ID
55311, 75.000 {; 021.317.20.92/
0733.633.938 dana.balcu@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

246. DOROBANTI CALEA, semidec.,
et. 1/4, 67 mp, 1952, 3 camere, fara risc
seismic, 81.000 {; 0736.935.106/

021.321.21.81 

247. DOROBANTI CALEA, dec., et. 3/8,
73 mp, 1979, bloc reabilitat termic, renovat,
gresie, faianta, termopan, parchet, balcon
10 m. Toate actele, Floreasca, Stefan cel

Mare, mobilat, 101.500 {;
0724.559.114 

248. DRISTOR - Camil Ressu,  67 mp,
1967, bloc din caramida, reabilitat, 2 bal-
coane spatioase, geam la baie, vedere

mixta, nerenovat, apropiere metrou Dristor
si IOR, ID55249, 52.000 {;
021.317.20.92/ 0733.633.938

maria.gradinaru@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

249. DRISTOR -Mega Image, Rm. Sarat,
dec., et. 1/4, 68 mp, 1983, apartament
curat, termopan, centrala termica, 2 bai

(una cu geam), acces liceu, gradinita, Lidl,
piata, ID 193664, 67.000 {;

0732.555.333 office@activimob.ro
www.activimob.ro 

250. DRISTOR adiacent, Vitan Auchan,
dec., et. 3/10, 72 mp, intr-un bloc reabilitat
termic, confort 1 are gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, scara foarte curata,
supravegheata video, boxa, 10 minute
metrou Dristor, Vitan Mall, Mihai Bravu,

63.000 {; 0786.339.583/
021.322.92.95 

251. DRISTOR Camil Ressu stradal, dec.,
et. 7/10, 72 mp, 1968, cf. 1, 68 mp utili,

toate imbunatatirile, aer conditionat, balcon
inchis, recent renovat, acces rapid la

mijloacele de transport, 5 minute metrou,
10 minute parc IOR, Titan, langa piata,

61.500 {; 0786.339.583/
021.322.92.95 

252. DRISTOR metrou Dristor,  et. 1/10,
63 mp, 1970, necesita renovare, bloc in

reabilitare, balcon, zona linistita, 5 minute
metrou, ID 55185, 62.900 {;

021.317.20.92/ 0733.633.938
melania.gadaleanu@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

253. DRISTOR metrou, dec., amenajat,
liber, cadastru si intabulare, accept credit,

pret neg.; 0784.276.090   

254. DRISTOR metrou, Eufrosina Popes-
cu, semidec., et. 3/10, 67 mp, complet ren-
ovat, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, gresie, faianta, parchet, termopane,

usi schimbate,usa metalica, boxa, bloc
reabilitat, toate actele, negociabil, 70.000

{; 0728.777.132 office@ramax.ro 

255. DRISTOR metrou, Mihai Bravu vav
Kaufland, dec., et. 7/8, 80 mp, 1987, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, 2 grupuri sanitare, toate actele, cred-
it, negociabil, 81.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

256. DRISTOR, 1 min. distanta metrou,
semidec., et. 6/8, 70 mp, 1965, gresie,

faianta, parchet, mobilata si utilata cum se
vede in poze, 2x masini spalata, hota,

frigider, aragaza, tv, 71.500 {;
0722.244.427 

257. DRISTOR, 2 min de metrou, 1 min
de Kaufland, str Laborator, dec., et. 2/8, 70

mp, 1984, scara 2 lifturi, bloc reabilitat,
66.900 {; 0720.881.481 office@imobil-

iarecapital.ro 

258. DRISTOR, Ambrozie, Fizicienilor vis-
a-vis Lidl, semidec., et. 6/8, 70 mp, 1984,
renovat recent complet: gresie, faianta,

parchet, termopan, usi schimbate, instaltii
schimbate, 2 grupuri sanitare, geam la

baie, accept credit, 66.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

259. DRISTOR, Baba Novac, dec., et.
1/4, 100 mp, 2013, bloc nou, 3 cam, terasa

40 mp, parchet si usi stejar masiv, lift,
cont.individuala, vecini deosebiti, finisaje

lux, posibilitate garaj 109.900 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

260. DRISTOR, Baba Novac, dec.,
100 mp, 2012, duplex-uri 3

camere, bucatarii mobilate, uti-
late, toate finisajele, centrala indi-

viduala, AC, terase 20 m. Pret +
TVA, 99.000 {; 021.324.27.80/

0755.599.000 vanzari@newtown.ro
www.newtown.ro 

261. DRISTOR, Camil Ressu, langa
metrou, stradal, semidec., et. 2/4, 70 mp,
1970, reabilitat termic, vedere mixta, imb,
gfp, um termopan, cadastru, intabulare,

eliberabil rapid, 70.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

262. DRISTOR, metrou, semidec., et.
1/10, 65 mp, 1974, confort 1, termopane,
parchet, gresie, faianta, reabilitat, geam
baie, curat, 63.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

263. DRISTOR, pe strada Laborator, dec.,
et. 3/8, 70 mp, 1984, etaj 3/8, bloc izolat

termic, 66.900 {; 0720.881.481
office@imobiliarecapital.ro 

264. DRISTOR, Ram.Valcea, stradal, 10
min metrou, semidec., et. 7/8, 67 mp,

1984, Reamenajat complet in 2014, fin-
isaje de calitate, bucatarie patrata, spatii
depozitare, obloane din aluminiu, mobilat
Mobexpert, utilat complet. Colaborez cu

agentii, 70.500 {; 0721.499.314
veisaluiza@gmail.com 

265. DRISTOR, strada Istriei, semidec.,
et. 7/8, 72 mp, 1982, gresie, faianta, par-

chet, t, aer conditionat, blocul urmeaza a fi
anvelopat, se vinde nemobilat, dar utilat,
acces facil metrou, necesita renovare,

merita vizionat, 67.000 {;
0744.223.223 

266. DRUMUL GAZARULUI, dec., et.
3/4, 72 mp, vand apartament 3 camere,

toate imbunatatirile, 0733.674.114 

267. DRUMUL TABEREI (1 min. de
Mega Image), semidec., et. 1/4, 78 mp,

apartament confort 1, cu balcon, boxa, izo-
lat termic, cu imbunatatiri: termopane, par-
chet, gresie, faianta, usa metalica, 60.000

{; 0722.301.910 

268. DRUMUL TABEREI (1- 2 min. de
Parc Moghioros - Bucla),  et. 8/10, 46 mp,

apartament de vanzare, confort 2, ter-
mopane, parchet, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, liber, 36.000 {;
0724.321.881 

269. DRUMUL TABEREI - Liceul Lovi-
nescu,  et. 3/10, cf. 2, parchet, termopan,

gresie, 42.500 {; 0724.321.698   

270. DRUMUL TABEREI - Prelungirea
Ghencea, dec., et. 5/10, balcon, parchet,

termopan bucatarie, 51.000 {;
0724.321.698   

271. DRUMUL TABEREI - Raul Doam-
nei,  et. 7/10, cf. 2, parchet, curat, balcon,

37.900 {; 0724.321.698   

272. DRUMUL TABEREI - Valea Oltului,
et. 2/2, 2009, centrala, parchet, termopan,

57.900 {; 0723.627.531   

273. DRUMUL TABEREI - zona 34,
semidec., et. 1/8, 71 mp, 2 balcoane, ame-
najat - gresie, faianta, parchet laminat, ter-
mopane, usa metalica, vedere mixta, pozi-

tionare excelenta, 62.000 {;
0730.556.917 www.imo-zone.ro 

274. DRUMUL TABEREI -Favorit,  et.
5/10, cf.1, termopan, um, parchet, 2 lifturi,

bloc civilizat, C+I. 53.000 {;
0723.867.370 

275. DRUMUL TABEREI -Ghencea,
dec., et. 6/8, 70 mp, 1983, confort 1, 2 gr.
Sanitare, termopan, necesita renovare,

toate actele, 60.000 {; 0769.470.920/
0721.844.624

maramarincescu@yahoo.com 

276. DRUMUL TABEREI 34 Lasermed,
stradal, semidec., 65 mp, confort 1, etaj
1/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, vedere mixta, acte accept

credit, pret discutabil, 61.000 {;
0786.325.401 

277. DRUMUL TABEREI complex Chilia
Veche,  68 mp, etaj 3/4, dec., balcon,

bucatarie 10 metri patrati, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatii schimbate,
vedere dubla, semistradal, liber, acte,

66.500 {; 0769.088.539/
0770.438.713 www.imobiliareclass.ro 

278. DRUMUL TABEREI Lovinescu,  70
mp, etaj 3/4, dec., bloc reabilitat, renovat
total, termopan, parchet, usi interior noi,
contor de gaze, aproape de parc, piata,

strand, liber, acte, 66.000 {;
0722.638.934/ 0769.435.153 gigiciu-

fu@yahoo.com 

279. DRUMUL TABEREI Parc
Moghioros,  76 mp, 1965, tip OS, 2 gr. san-

itare, multiple imb., pretabil locuinta sau
sediu firma, rog fara agentii, 57.000 {;

0733.272.367   

280. DRUMUL TABEREI Piata Chilia
Veche, dec., et. 3/4, 65 mp, confort 1, bal-
con, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usi noi, instalatii

schimbate, liber, langa piata si RATB, pozi-
tie buna, bloc civilizat, merita, 66.500 {;

0732.301.200 

281. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
70 mp, cf. 1, liber, bucatarie mare, g, f, p,
intabulare, stradal, parcare ADP, 57.000

{; 0763.199.610 

282. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
dec., et. 7/10, 75 mp, 1980, cf. 1, liber, g, f,

p, intabulare , stradal, 67.000 {;
0763.199.610 

283. DRUMUL TABEREI Raul Doamnei,
Lovinescu, dec., et. 3/10, 70 mp, 1975,
bucatarie mare, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, usi interior, dress-
ing, partial mobilat, bucatarie mobilata si

utilata, accept credit, 61.000 {;
0723.173.783/ 0723.510.200 www.imo-

biliareclass.ro 

284. DRUMUL TABEREI, dec., et. 9/10,
75 mp, 1979, apartament renovat in totali-
tate (zidarie, gresie, faianta, sapa, parchet,
termopane, usi, instalatii sanitare si elec-

trice). Este pe mijloc si are doua bai si
doua balcoane, 60.000 {;

0726.301.580 

285. DRUMUL TABEREI, dec., et. 4/4,
70 mp, 1972, confort 1. Blocul se afla in
zona supermarketului Kaufland, 49.000

{; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro www.21imobil-

iare.ro 

286. DRUMUL TABEREI, 34, circular,
et. 9/10, 65 mp, 1973, confort 1, bloc

reabilitat, 2 lifturi, termopan, gresie contor-
izat geam la baie, eliberabil, acte, accept

credit, usor discutabil, 48.700 {;
0786.325.401 

287. DRUMUL TABEREI, Auchan, dec.,
et. 9/10, 74 mp, 1978, 3 camere, 2 gr. san-

itare, 62.000 {; 0763.199.610 

288. DRUMUL TABEREI, Billa,  65 mp,
bloc gen vila, etaj 1, dec., 2 balcoane, cen-

trala termica, geam baie, bucatarie 10
metri patrati, renovat complet (gresie,

faianta, parchet, termopan, usi interior noi,
instalatii, 79.900 {; 0769.088.539/
0770.438.713 www.imobiliareclass.ro 

289. DRUMUL TABEREI, Cetatea His-
tria, semidec., et. parter/10, 46 mp, particu-
lar, contoare apa, caldura, gresie, parchet,
termopane, usa metalica, aer conditionat,
bloc izolat termic, renovat recent, accept

credit, 42.000 {; 0723.185.529
petre.radu@gmail.com 

290. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, Ghencea, dec., et. 6/7, 70 mp, 1984,

confort 1, termopan usa metalica, gresie, 2
grupuri sanitare, acte, accept credit, eliber-

abil, 61.000 {; 0786.325.401 

291. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, Hanul Drumetului, semidec., et. 2/10,
72 mp, confort 1, 2/10, 72 mp, 2 balcoane
mari, renovat total, gresie, faianta, parchet,

termopan, usi noi, instalatii schimbate,
liber, pozitie buna, bloc deosebit, negocia-

bil, merita vazut, 67.500 {;
0732.301.200 

292. DRUMUL TABEREI, Favorit,  et.
6/10, 65 mp, 1972, apartament confort 1,
fara amenajari recente, etaj intermediar,

52.900 {; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro www.21imobil-

iare.ro 

293. DRUMUL TABEREI, Favorit,  62
mp, 1970, particular, bloc deosebit, fara
restantieri, 2 lifturi, izolat termic, orientat
sud si vest, liber, imbunatatiri, aer condi-

tionat, balcon inchis, geam la baie, accept
credit, pret negociabil, 51.500 {;

0734.055.744 

294. DRUMUL TABEREI, Liceul Peda-
gogic, semidec., et. 6/10, 45 mp, curat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usi noi,
usa metalica, mobilat si utilat, liber, acte,

se accepta credit, pozitie foarte buna,
merita vazut, negociabil, 45.000 {;

0732.301.200 

295. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., et. 6/10, 45 mp, 1973, confort 2,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, app.
Parc Moghioros, piata, scoala, negociabil,

39.500 {; 0760.654.548/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com www.con-
ceptimobiliare.ro 

296. DRUMUL TABEREI, Parc, semi-
dec., et. parter/10, 47 mp, 1974, cf 2,

parche gresie, faianta, termopan, aer cond,
usa metal, grilaje la geam, zona verde, 5

min parc Moghioros, piata, acces rapid mijl
transp, metrou, 42.000 {;

0723.389.967/ 0763.575.682 www.sud-
imob.ro 

297. DRUMUL TABEREI, Parc, semi-
dec., et. 6/10, 45 mp, 1973, confort 2, ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, usa metalica.
RATB, piata, scoala. Pret usor negociabil,

41.000 {; 0760.654.541/
021.440.22.49

conceptimobiliare@yahoo.com www.con-
ceptimobiliare.ro 

298. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
dec., et. 4/4, 68 mp, cf. 1, f, g, p, t, um,

intabulat, liber, 57.900 {;
0746.188.866   

299. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
circular, et. parter/10, 65 mp, 1972, cu bal-
con, fara amenajari recente, termopane,

bloc reabilitat, 50.900 {; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro www.21imobil-

iare.ro 

300. DRUMUL TABEREI, Sibiu, dec., 85
mp, hochparter/4, bloc H special, mobilat,

gresie, faianta, parchet, termopan,
88.000 {; 0741.160.332 

301. DRUMUL TABEREI, Timisoara, Afi
Cotroceni, dec., et. 6/10, 73 mp, 1978,

baie si grup sanitar, spatios, acces facil. la
mijloacele de transport in comun, scoli,

magazine. Cadastru si intabulare, 74.950
{; 0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

302. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, dec., et. parter/4, 66 mp, confort
1, cu balcon, liber, pret disc., 55.000 {;

0766.463.638   

303. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, 2 min de statia de metrou, dec.,
et. 9/10, 70 mp, 1977, 2 balcoane, 1 gr.
san, cu imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, mobilat, acte. Zone invecinate Cran-
gasi, OVA 73017, 57.000 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

304. DUNAVAT, nr.4, sect. 5, dec.,
et. 1/4, 75 mp, cu toate
imbunatatirile, 65.000 {;

0723.207.988   

305. EROILOR Cotroceni, dec., 229 mp,
2015, bun locuinta, cabinet, firma, et. 4,

160 mp utili in bl. S+P+5, cu lift. Toate cam
cu iesire in terasa 65 mp, dubla vedere, liv-
ing 75 mp, dormitoare 27 si 25 mp, buc.12
mp, 2 bai. Apt la gri. Acces metrou Eroilor,

Fac. Medicina, 265.000 {;
0732.452.523 

306. FAVORIT, et. 1/10, proprietar, partial
dec., mochetat, g, f si obiecte sanitare noi,

termopan, neg., 63.000 {;
0722.241.492   

307. FERDINAND - intersectie Pante-
limon,  et. 3/4, 80 mp, 1986, confort 1, 2

grupuri sanitare, vedere mixta, 2 balcoane,
liber, 74.500 {; 021.231.23.18/

0731.144.159 

308. FERDINAND Gara de Est, Bd. Garii
Obor, Parc, semidec., et. 6/8, 65 mp, 1962,
cf1, contorizat, ved. mixta, geam baie, par-
chet, intab, fara risc seismic, zona linistita,

pret bun, accept credit 48.500 {;
0770.956.572 

309. FERDINAND Ghica dec., et. 1/16,
124 mp, 2009, confort lux, finisaje calitate,

2 bai, aer conditionat, balcon tip terasa,
imobil cu acces securizat, videointerfon,

imobil finalizat, direct dezvoltator, comision
0%. Apropiere metrou Obor, Colentina,

83.500 {; 0742.265.672/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

310. FERDINAND, semidec., 64 mp,
1977, usa metalica termopan, balcon,

blocul se reabiliteaza in 2016, supraveg-
here video, 2 min. scoala, parc, magazine,
Ratb 1 min. pe jos, accepta credit. Acte la

zi, 45.900 {; 0771.139.259 deintraumi-
mob@yahoo.com 

311. FERDINAND, Gara de Est,  et. 2/8,
66 mp, confort 1, geamuri termopan, bloc

curat si linistit, intabulat, eliberabil, 54.700
{; 021.231.23.18/ 0731.144.159 

312. FILARET, dec., 81 mp, 2015,
ultimele 6 garsoniere si apartamente cu 2

si 3 camere din primul bloc, direct dez-
voltator ISG Residence II. Constructie

p+8e+9r. Cel mai nou proiect imobiliar din
zona Parcului Carol, 1.050 {/mp;

0748.238.661/ 0753.112.731 

313. FLOREASCA, et. parter/1, 90 mp,
ap. in vila, curte proprie 50 mp, vila are 2

proprietari, liber; 0722.479.996   

314. FLOREASCA, dec., et. 1/1, 79 mp,
apartament in vila, pivnita + mansarda, 2
intrari, balcon, centrala, termopan, cen-

trala, parcare fara legea 112, 160.000 {;
0736.935.106 

315. FLOREASCA, proprietar vand trei
camere recent renovat, cu acte la zi,

59.700 {; 0745.049.367   

316. FUNDENI, dec., 80 mp, 2013, 3
camere, Prima Casa, proprietar, finisat sau
la cheie, cu gresie, faianta, parchet, cen-
trala proprie, s+p+4e, toate utilitatile, lift,

parcare, granit, fier forjat, tva inclus, te poti
muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri cu 4

etaje, 68.000 {; 0769.401.695/
0722.209.101

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

317. FUNDENI, semidec., et. parter/3, 64
mp, 2010, apartament open space

living+bucat, 2 dormitoare, 1 baie, 1 bal-
con, centrala proprie a.c., loc parcare. Se
vinde mobilat, zona ft linistita, cartier Fun-

deni, 64.000 {; 0765.862.997/
0764.906.563

Ionescu_mircea23@yahoo.com 

318. FUNDENI, Residence Fundeni VI,
dec., 70 mp, 2015, ap. 3 camere, propri-

etar, la cherie, finisaje la alegere, toate utili-
tatile. Rate la dezvoltator, prima casa.

Soseaua Fundeni 130, 65.500 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

319. GARA OBOR, B-dul Garii Obor nr.
14, langa scoala, semidec., et. 2/10, 66

mp, 1963, parchet clasic, termopane, gre-
sie, faianta, balcon inchis si doua debarale,

55.000 {; 0728.120.811 

320. GIULESTI CALEA - capat tramvai,
et. 1/1, 1976, la bloc reabilitat, st - 90 mp,

termopan, liber, utilitati, 35.000 {;
0732.698.434/ 0763.523.436   

321. GIURGIULUI Soseaua, Drumul
Gazarului, dec., 70 mp, 1979, are urma-
toarele imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi de int.
noi, calorifere schimbate, loc de parcare.
Merita vazut, 42.000 {; 0765.454.111

predamarius10@yahoo.com 

322. GIURGIULUI SOSEAUA, dec., et.
10/10, cf. 1, g, f, p, t, renovat 2015, liber,

cad., intab., urgent, 40.000 {;
0720.746.737/ 0786.688.926   

323. GIURGIULUI, dec., et. 7/10, 70 mp,
1977, renovat recent, cu 2 balcoane, par-

chet nou, gresie, faianta, usa metalica,
geamuri termopan, actele pregatite pentru

vanzare. ID 93044, 50.000 {;
0755.022.293 mihai.vasilache@capital-

imob.ro www.capitalimob.ro 

324. GIURGIULUI, Piata Progresu,Topo-
rasi, Ferentari, str. Intrarea Farcasanca,

semidec., et. 2/4, 35 mp, 1986, confort 3,
cu 1 grup sanitar, cu imbunatatiri, gresie,
prachet, geam termopan, usa metalica,

etaj 2/4 pret negociabil, 22.500 {;
0746.097.005 emilian@bostenaru.ro

www.bostenaru.ro 

325. GIURGIULUI, Soseaua, Piata Pro-
gresul, semidec., et. 6/7, 62 mp, 1963,

mobilat si utilat partial, termopane, aer con-
ditionat, usa metalica, imbunatatiri multiple,
aproape de piata, locuri de parcare, liber
acum, 55.000 {; 0723.545.526 pri-

maimobiliarevictor@gmail.com 

326. GOGA, Nerva Traian, dec., et. 8/8,
76 mp, 1994, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, aer conditionat, centrala proprie,
instalatii noi, 2 grupuri sanitare, 84.900 {;

0758.230.771/ 021.252.16.05 filip@con-
fortcasaimobiliare.ro www.confortcasaimo-

biliare.ro 

327. GORJULUI, Moinesti, dec., et. 6/6,
70 mp, 2015, bloc nou beton+ caramida,
finalizat iulie 2015, direct dezvoltator, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca centrala termica, baie mobilata.
Aproape autobuz, metrou, tramvai,

57.000 {; 0733.248.555 alinagabriel-
la2002@yahoo.com 

328. GRIGORESCU Titan, Trapezului,
semidec., 73 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare) + p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-

car, predare iulie 2016, 10 min. metrou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, geam Tri-
pan, red. 7% la plata in avans, 74.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 



358. LACUL TEI Grigore Moisil, dec., et.
7/10, 70 mp, 1976, cf. 1, etaje 6 si 7, bloc
retras, um, ac, t, zona linistita, acte la zi,

cash/credit, acces rapid spre Pipera, veci-
natati: Obor, Stefan cel Mare, 59.000
{/neg; 0758.074.444/ 021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

359. LACUL TEI Teiul Doamnei, Grigore
Ionescu, dec., et. 7/8, 70 mp, 1985, 3

cam., metrou Obor 7 min., 2 lifturi, baie cu
fereastra, imb, g, f, p, um, termopan, ac, pe

mijloc, cadastru, intabulare, 67.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

360. LACUL TEI vav complex Domino,
semistradal, dec., et. 5/10, 70 mp, 1977, 2
balcoane, imb, cadastru, intabulare, accept

credit, eliberabil rapid, 59.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

361. LACUL TEI, semidec., et. 7/11, 80
mp, 1978, langa facultate, Parcul Tei,

stradal, vedere mixta, bloc reabilitat termic,
imb, g, f, p, t, usa metalica, balcon mare,

cadastru, intabulare, accept credit,
70.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

362. LIZEANU, Stefan cel Mare, semi-
dec., et. 7/10, 70 mp, imb., bucatarie modi-

ficata, intabulare, 62.500 {;
0724.058.958/ 0788.478.166   

363. MATEI VOIEVOD, Agricultori,  et.
1/4, 97 mp, 2016, dezvoltator, imobil

S+P+4E, receptie noiembrie 2016, finisaje
incluse, centrala apartament, baia utilata,
contorizare separata, 111.500 + tva, comi-
sion 0, 111.500 {; 0728.009.235 octa-

vian@g3imobiliare.ro 

364. MATEI VOIEVOD, Agricultori,  et.
1/4, 100 mp, 2016, dezvoltator, imobil

S+P+4E, receptie noiembrie 2016, finisaje
incluse, centrala apartament, baia utilata,
contorizare separata, 116.600 euro + tva,
comision 0, 116.600 {; 0728.009.235

octavian@g3imobiliare.ro 

365. METALURGIEI - Banca Transilva-
nia, semidec., et. 4/9, 70 mp, ap. 3 cam.,
cf. 1, 2 balcoane, toate actele, f, g, p, elib-

erabil, 48.000 {; 0727.424.131   

366. MICEA VODA Metrou Timpuri Noi 5
min., dec., et. 1/8, 80 mp, 1991, vedere
spate, renovat recent, marmura, faianta,
termopan, zona Marasesti, O. Goga, Bld

Unirii, zona verde, 105.000 {;
0723.563.753/ 0722.252.367 

367. MIHAI BRAVU - Dristor, dec., et.
7/8, 78 mp, 1990, confort 1, hol H, 2 bai,
bucataria inchisa, imbunatatiri: termopan,

parchet, um, gresie, faianta, metrou Dristor
la 10 min., neg., 82.000 {;
0748.210.364/ 0724.909.341   

368. MIHAI BRAVU -Calea Vitan, dec.,
et. 5/8, 68 mp, 1988, apartament 3 cam,
lux, renovat recent, cu imbunatatiri, insta-
latie electrica pe cupru, 2 grupuri sanitare,
boxa subsol, camera depozitare, Kaufland,

metrou 6 min., 82.000 {;
0723.563.753/ 0722.252.367/ negociabil 

369. MIHAI BRAVU, dec., 87 mp, 2016,
dezvoltator, 3 camere, S+P+Mez+10

nivele, predare la cheie, racordate la toate
utilitatile orasului. Preturile includ TVA

(5%), respectiv 24%, 103.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

370. MIHAI BRAVU, Avrig, Obor, Ferdi-
nand, dec., et. 6/7, 80 mp, 2015, 2 grupuri
sanitare, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, bloc nou, 95.000 {;
0758.230.771/ 021.252.16.05 filip@con-

fortcasaimobiliare.ro www.confortcasaimo-
biliare.ro 

371. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 114 mp, dezvoltator, 3 cam.,
constr. 2016 S+P+Mez+10 nivele, predare
la cheie, racordate la toate utilitatile orasu-

lui. Preturile includ TVA (5%), respectiv
24%, 122.500 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro www.metropolitanresidence.ro 

372. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 90 mp, dezvoltator, 3 cam.,

constr. 2016 S+P+Mez+10 nivele, predare
la cheie, racordate la toate utilitatile orasu-

lui. Preturile includ TVA (5%), respectiv
24%, 106.000 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro www.metropolitanresidence.ro 

373. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 87 mp, dezvoltator, 3 cam.,

constr. 2016 S+P+Mez+10 nivele, predare
la cheie, racordate la toate utilitatile orasu-

lui. Preturile includ TVA (5%), respectiv
24%, 103.000 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro www.metropolitanresidence.ro 

374. MIHAI BRAVU, Metropolitan Resi-
dence, dec., 94 mp, dezvoltator, 3 cam.,

constr. 2016 S+P+Mez+10 nivele, predare
la cheie, racordate la toate utilitatile orasu-

lui. Preturile includ TVA (5%), respectiv
24%, 106.000 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro www.metropolitanresidence.ro 

375. MIHAI BRAVU, stradal, dec., pozitie
execelenta, in apropierea Parcului Tinere-

tului, direct dezvoltator, 3 camere, tip 4,
bloc nou, la cheie, finisaje la alegere,

supraf. 94,03 mp, curent, apa, gaz, cen-
trala proprie, 106.000 {; 0736.362.110

ramona@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

376. MILITARI dec., et. 4/10, 71 mp,
1978, 3 camere stradal Iuliu Maniu, gea-
muri termopan, parchet, vedere mixta,
intabulat, certif energetic, 56.000 {;

0729.053.432 

377. MILITARI dec., et. 7/8, 74 mp, 1981,
Dreptatii, 74mp, ctie 1981,cf1/dec, 7/8,
reabilitat termic, 2 gr,sanitare cu fereas-
tra,2 balcoane,gresie,faianta,parchet,ter-

mopan,centrala termica, 68.900 {;
0730.556.912 

378. MILITARI semidec., et. 6/10, 55 mp,
Restaurant Casa Roz, cf.2, liber, total reno-
vat, la cheie, aproape metrou, RATB, piata,
acte, urgent, 41.000 {; 0763.698.327/

0727.745.806 

379. MILITARI (1 min. de Cora Lujerului),
dec., et. 7/10, 68 mp, apartament confort 1
circular, cu balcon, se vinde mobilat si uti-
lat, cu imbunatatiri, renovat in 2011, zona
foarte buna, 62.000 {; 0785.520.620 

380. MILITARI (1 min. de Gorjului -
metrou si piata), semidec., et. 6/10, 70 mp,
apartament stradal, confort 1, cu balcon,

renovat modern, calitate si bun gust, partial
mobilat si utilat, 65.000 {;

0720.503.809 

381. MILITARI (1 min. de Lujerului -
metrou), semidec., et. 1/9, 70 mp, 2 bal-

coane mari, vedere mixta, stradal pe Iuliu
Maniu, fara imb., acte, doar cash, 49.000
{; 021.434.30.60/ 0731.322.851 besti-

mobiliaremilitari@gmail.com  

382. MILITARI (1 min. de metrou Lujeru-
lui), dec., et. 7/10, 68 mp, apartament con-
fort 1, cu balcon, imbunatatiri: termopane,
gresie, faianta, parchet, zona foarte buna,

pret negociabil, 61.000 {;
0720.503.809 

383. MILITARI (1-2 minute de Lujerului),
et. 1/8, 70 mp, 1986, apartament de van-
zare, confort 1, cu 2 bai si 1 balcon, curat,
boxa, acte, bloc civilizat, zona foarte buna,

63.000 {; 0722.528.996 

384. MILITARI (adiacent de Gorjului),
dec., et. 2/10, 71 mp, 1980, apartament

confort 1 sporit, cu 2 bai, bloc reabilitat, cu
toate imbunatatirile, modern, scara

supravegheata, boxa, parcare, 65.000 {;
0722.529.095 

385. MILITARI (B-dul Uverturii), dec., et.
7/8, 70 mp, 1984, apartament confort 1, cu

2 bai, 1 balcon, se vinde cu bucataria
mobilata, total termopane, parchet, gresie,

faianta, lavabila, etc, 62.000 {;
0785.520.620 

386. MILITARI (intre Veteranilor si Gorju-
lui) dec., et. 3/4, 75 mp, 1980, apartament
confort 1, cu 2 balcoane, toate imbunatatir-
ile moderne, se vinde mobilat, utilat com-

plet pe comanda, parcare, 70.500 {;
0761.658.513 
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329. GRIGORESCU, Titan, 1 Decembrie
1918, semidec., 69 mp, 2016, imobil nou,
demisol (parcare) p+2e+m, modern, direct

dezv., accept credit bancar / ipotecar,
predare iulie 2016, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

red. 7% la plata in avans, 71.500 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

330. GRIVITEI CALEA, Ion Mihalache,
dec., 60 mp, reabilitat, luminos, zona linisti-

ta, pozitionare excelenta, 1 min. metrou,
Parcul Copilului, 1 Mai, 50.000 {;

0737.211.507
rodian.dinu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

331. GROZAVESTI Carrefour Orhideea,
dec., 90 mp, 2016, 1,5 km Piata Victoriei si

Cotroceni, 200 m Pod Grozavesti si
metrou, construit la cele mai inalte stan-

darde de calitate si siguranta, finisaje pre-
mium, 105.000 {; 0766.248.513

www.mcresidence.ro 

332. GROZAVESTI metrou, dec., et. 1/7,
97 mp, 2016, imobil exclusivist P+7, fin-
isaje lux, centrala proprie, bucatarie gen-
eroasa inchisa, 2 bai, posibilitate parcare/

boxa, direct dezvoltator, comision 0%,
apropiere Orhideea, Regie, Cotroceni,

92.600 {; 0744.438.289/
0744.426.285 office@ansamblureziden-

tial.net www.ansamblurezidential.net 

333. GROZAVESTI, dec., et. 3/7, 80 mp,
2015, situat la doar 1,5 km de Piata Victo-
riei si Cotroceni, la numai 200 m de Podul
Grozavesti si metrou, construit la cele mai
inalte standarde de calitate si siguranta,

finisaje premium, 105.000 {;
0766.248.513 www.mcresidence.ro 

334. HERASTRAU parc, dec., et. 6, 137
mp, 2014, penthouse, lux, 2 bai, terasa, loc
de parcare subteran, boxa, parchet lemn
masiv bambus, jacuzzi, centrala proprie,

termopane salamander, 260.000 {;
0736.935.106/ 021.321.21.81 

335. IANCU NICOLAE -Jolie Ville,
Pipera, Baneasa, dec., et. 1/3, 132 mp,

2015, direct dezvoltator, imobil P+3, exclu-
sivist, finisaje lux, lift, sptioase, terase, par-

care, 120.000 {; 0721.800.055
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

336. IANCULUI semidec., et. 12/14, 73
mp, 1978, apartament 3 camere, fara

imbunatatiri, parchet stejar, balcon, subsol
cu adapost antiatomic, apropiere Mihai
Bravu, Vatra Luminoasa, 65.000 {;
0722.252.367 cristian.nios@gmail.com 

337. IANCULUI - 1 minut metrou, semi-
dec., 70 mp, 2 bai, etaj intermediar, par-

care, apropiere parc, bloc in reabilitare, id:
300369, 53.500 {; 0758.259.730

www.imobservicecenter.ro 

338. IANCULUI - Ferdinand, semidec.,
et. 6/8, 72 mp, gresie, faianta, parchet,

tamplarie PVC, cadastru, intabulare, reno-
vat, 56.500 {; 0749.131.838/

021.252.16.05 ciprian@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

339. IANCULUI -2 min. metrou, semi-
dec., et. 1/9, se inchiriaza mobilat sau
nemobilat, 250 {; 0723.525.216/

0745.067.409 

340. IANCULUI Mega Image (2 min.
metrou),  et. 7/10, 71 mp, confort 1, vedere
mixta, 2 balcoane, bloc reabilitat, cadastru,
intabulare, 62.500 {; 021.231.23.18/

0731.144.159 

341. IANCULUI Piata Iancului, Pache
Protopopescu, stradal,  et. 1/1, 100 mp,
1938, +pod inalt (proiectat pentru p+5),

fara legi sau risc seismic, parchet, balcon,
termopan nou, perfecta stare, liber, acte,

75.000 {; 0729.705.644 

342. IANCULUI stradal, 3 min. metrou,
foarte aproape,  72 mp, 1978, cf. 1, et. 7,
balcon inchis in termopane, foarte curat,

scoala, gradinita, intabulare, urgent,
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

paza / supraveghere video 72.000 {;
0757.578.681 

389. MILITARI -Veteranilor, dec., et. 3/10,
72 mp, 1981, confort 1, G, F, P, 2 grupuri

sanitare, 56.500 {; 0769.115.522 

390. MILITARI -West Park,  et. 9/10, 84
mp, 2009, 2 bai, 1 balcon, toate

imbunatatirile lux, mobilat /utilat lux, par-
care inclusa, metrou, paza, supraveghere

video, id: 360518, 89.000 {;
0758.259.736

www.imobservicecenter.ro 

391. MILITARI 3 min. Gorjului, semidec.,
et. 8/8, 72 mp, 1981, 2 bai, cf. 1, 2 lifturi, g,

f, um, bloc impecabil, 50.000 {;
0721.262.173   

392. MILITARI Auchan dec., 76 mp,
2016, complex nou, inedit in Romania,

transparenta totala fata de client, bloc cu
fatada ventilata si structura dala groasa
(fara grinzi la vedere, placa dubla de 23

cm) fereastra la baie si bucatarie, 57.600
{; 0733.822.822 contact@transparen-
tresidence.com transparentresidence.ro 

393. MILITARI Complex Apusului,  et.
2/4, 65 mp, imbunatatiri multiple, bucatarie

inchisa, balcon inchis, baie cu geam, 6
min. RATB si metrou, credit, comision 0%,

59.000 {; 0728.874.505 

394. MILITARI Dreptatii dec., et. 6/8, 72
mp, 1982, cf. 1, AC, centrala 2 grupuri san-

itare, gresie, faianta, parchet, termopan,
liber, 69.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153 

395. MILITARI Dreptatii, semidec., 69
mp, 1980, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan (inclusiv la balcon), geam de

aerisire la baie. Acces facil RATB, metrou,
scoli, piata, centre comerciale, 58.000 {;

0773.937.217 www.evocasainvest.ro 

396. MILITARI Gorjului, Iuliu Maniu,
stradal, circular, et. 3/10, 70 mp, 1978, nu
are imbunatatiri, in apropiere mijloace de

transport RATB, metrou, piata, zona
deosebita; 0728.005.657 

397. MILITARI Gorjului, metrou, semi-
dec., et. 9/10, 73 mp, 1976, cf.1, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi noi,
2 balcoane pe dormitoare si sufragerie, 2
gr. sanitare, 60.900 {; 0730.556.912 

398. MILITARI I. Maniu,  et. 2/9, vedere
mixta, 2 balcoane, fara imb., liber, cadas-
tru, energetic, metrou, disc., 56.000 {;

0744.994.267/ 0768.171.907   

399. MILITARI Iuliu Maniu, semidec., et.
3/10, 78 mp, 1982, cf.1, termopan, balcon
inchis 13 m, inst. electr. si sanit noi, par-

chet, 65.000 {; 0720.592.299 

400. MILITARI Iuliu Maniu, semidec., et.
3/10, 78 mp, 1982, cf.1, termopan, balcon

inchis 13 m, inst.electr. si sanit noi, par-
chet, 65.000 {; 0720.592.299 

401. MILITARI Lujerului dec., et. 7/10, 70
mp, aproape metrou, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, 2 ac, 60.000 {;
0743.874.298   

402. MILITARI Lujerului, semidec., et.
1/8, 74 mp, 1986, 3 camere Cora Lujerului,

necesta renovare, 62.000 {;
0729.053.432 

403. MILITARI Lujerului, dec., et. 6/8, 72
mp, 1982, 3 camere Veteranilor, 2 gr. san-
itare, instalatii schimbate, renovat recent,
centrala termica, instalatii schimbate, c+i,

69.900 {; 0729.053.432 

404. MILITARI Lujerului,  00 mp, cf1,
parter, vedere mixta, 2 balcoane, ideal

pentru spatiu comercial, liber, c+i, vedere
mixta. neg., 58.000 {; 0723.867.370 

405. MILITARI Lujerului, semidec., et.
1/8, 70 mp, 1986, curat, linoleum, gresie,
faianta, cadastru, intabulare, apropiere

metrou, pret neg., 64.900 {;
0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com 

406. MILITARI Lujerului, dec., et. 9/11, 70
mp, 1977, ocazie, apt 3 camere, cf.1, cir-
cular, 9/10+ etaj tehnic, bucatarie 10 mp,
geam la baie, bloc beton monolid semi-
stradal- zona pozitie excelenta- in spate

Mega Lujerului, zona verde linistita, disc.,!
53.500 {; 0737.061.611/ 0762.040.874

carmenspontan@yahoo.com 

407. MILITARI Metro, dec., 75 mp, 2016,
ap. 3 camere, fatada ventilata Alucobond,
structura dala groasa, caramida Porotherm

30 cm, beton B400, fier BST 500, cofraj
metalic din aluminiu, tencuiala mecanizata

Apla, loc parcare gratuit, baie cu geam
exterior, tamplarie aluminiu, geamuri ter-

mopan duplex, finisaje la alegere 30
&euro;/mp, 57.600 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

408. MILITARI metrou Gorjului in
apropiere, dec., et. 3/10, 70 mp, 1980,

planul 2, confort 1, 2 grupuri sanitare cu
fereastra, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, cadastru, intabulare, eliberabil imedi-
at, 67.000 {; 0724.265.155 cir_mar-

ius@yahoo.com 

409. MILITARI Metrou Lujerului la 4 min.,
dec., et. 4/6, 73 mp, 2015, 2 grupuri san-

itare, finisaje de calitate superioara,
stradal, piata, RATB, scoli, comision 0%,

credit, Bogdan, 83.400 {;
0728.874.505 

410. MILITARI Pacii, dec., et. 6/9, 80 mp,
1990, termopane, gresie, faianta, usa met-
alica, vedere mixta- est- vest, toate actele,

1 min. metrou, scara curata, credit,
67.000 {; 0728.874.506 

411. MILITARI Politehnica,  70 mp, etaj
4/4, bloc anvelopat, termopan, parchet, aer
conditionat, usa metalica, zona verde, linis-
tita, acte, metrou in apropiere, Lidl, Cora,

56.900 {; 0722.638.934/
0769.435.153 gigiciufu@yahoo.com 

412. MILITARI Rasaritului, dec., et. 9/11,
72 mp, 1976, aproape metrou, gresie,

faianta, parchet, termopan, 2 gr. sanitare,
instalatii cupru, 58.000 {;

0743.874.298   

413. MILITARI Rosu, dec., et. 1/2, 87 mp,
2015, ap. in vila, 8 ap/ imobil, ultracentral

liniste, generos, terasa 10mp, 2 min tr.
comun, scoala, Mega Image, parc, 700 mp
teren/imobil, parcari, canalizare, acte ok.

Mutarere rapida, 52.000 {;
0733.297.801

sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

414. MILITARI Valea Lunga, semidec.,
et. 3/10, 80 mp, 1984, 2 grupuri sanitare,

neamenajat, bloc stradal, 64.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

415. MILITARI Veteranilor, bd. Iuliu Maniu
57, semidec., 65 mp, 1974, et. 1, pozitie

exceptionala, neimb., statie metrou, auto-
buz, troleibuz, neg., 50.000 {;

031.418.78.57   

416. MILITARI Virtutii, dec., et. 5/8, 1988,
cf.1, g, f, p, t, um, 2 gr. sanitare, hol H.

vedere mixta, c+i, totul nou. 76.000 {;
0723.867.370 

417. MILITARI Apusului, str. Apele
Vii, semidec., et. 3/4, 65 mp, 1978, ap. 3
camere, confort 1, liber toate imbunatatir-
ile, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica acc credit, pret fix, 53.000 {;
0731.136.698/ 0768.322.642

carmen_alice82@yahoo.com 

418. MILITARI RESIDENCE, 70 mp,
de la 56- 70 mp, reducere 50 euro/ mp la
plata cash, 44.800 {; 0723.685.471 

460. OBOR - Iancului, semidec., et. 4/10,
70 mp, renovat total nou 2015 (gresie, f, p,
t, A/C, um, instal si usi noi), 2 grupuri san-
itare, 2 debarale, randul 2 de blocuri. Vec:

Mosilor, M. Bravu, Stefan ce Mare,
69.200 {; 0766.272.562 

461. OBOR -Colentina, dec., et. 2/10, 72
mp, cf.1, spatios, stradal, civilizat, toate
facilitatile la indemina, beton-caramida,
deasupra magazinului, 100m metrou.

VEC: Mosilor, Stefan cel Mare, 58.000 {;
0766.224.482/ 0722.629.020
tudor@nelboimobiliare.ro 

462. OBOR Masina de Paine, semidec.,
et. 7/10, 72 mp, 4 ap. pe palier, balcon
inchis in termopan, bucatarie mobilata

Mobexpert, totul nou, tevi schimbate de
cupru, intabulat, pret neg.;

0765.255.122   

463. OBOR Masina de Paine,  et. 2/10, 67
mp, ap. 3 cam., particular, cf. 1, g, f, t, ac,
apometre, 69.500 {; 0766.634.955   

464. OBOR Stefan cel Mare, langa
metrou, semidec., et. 2/10, 68 mp, 1970,

piata Obor f.aproape, stradal, vedere
mixta, imb, termopan, um, cadastru, intab-

ulare, accept credit, eliberabil rapid,
61.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

465. OBOR, dec., et. 2/10, 71 mp, 1974,
bloc Almo, 3 camere, confort 1, vedere

spate, liniste, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, cadastru, intabulare,

discutabil, 61.500 {; 0724.556.353 

466. OBOR, dec., et. 7/10, 68 mp, 1975,
cu acces rapid la metrou si mijloace de
transport, oportunitate, recent renovat,

arata bine, balcon 10 m, blocul urmeaza a
fi reabilitat, se accepta credit, comision 0

%, 59.500 {; 0728.973.745
marius.cojocariu@h-b.ro 

467. OBOR, Colentina, dec., et. 10/11, 77
mp, 1968, confort 1, s. utila 68 metri

patrati, curat, ingrijit, modern, mobilat si uti-
lat complet. Teiul Doamnei, Mosilor, Mihai

Bravu, Stefan cel Mare. OVA 71858,
58.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

468. OBOR, Colentina, langa metrou, vav
Kaufland, semidec., et. 2/10, 65 mp, 1971,

bloc reabilitat, tip OD, din caramida,
imbunatatiri, g, f, p, t, um, orientare E-V,

eliberabil rapid, posibilitati parcare,
53.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

469. OBOR, Colentina, metrou 7 min.
Complex Rose Garden, semidec., et. 2/9,
80 mp, 2010, bloc nou, imb, g, f, p, t, usa
metalica aer conditionat, loc parcare sub-

teran, cadastru, intabulare, 86.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

470. OBOR, Colentina, stradal, Teiul
Doamnei, dec., et. parter/10, 70 mp, 1970,

cf. 1, bloc tip monolit, imb, g, f, p, t, um,
intrare stradala,ideal birou, cabinet, locuit,
doar cash, 53.500 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

471. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7, metrou Obor 7 min., dec., et.
6/10, 73 mp, 1977, stradal, 2 balcoane,

reabilitat termic, imb, g, f, p, t, um, intabu-
lare, accept credit, liber, 59.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

472. OBOR, complex Obor Towers, semi-
dec., et. parter/11, 114 mp, 2010, dispune
de toate imbunatatirile, centrala proprie, 2
grupuri sanitare, finisaje de lux, terasa de
22 mp, este situat intr-o zona linistita la 3

minute de metrou si parc, 99.485 {;
0726.197.762 andrada@nextdoor.ro 

473. OBOR, Kaufland, Colentina, semi-
dec., et. 5/10, 70 mp, 1970, stradal, 5 min.
metrou, cf. 1, bloc OD din caramida, fara

risc seismic pe mijloc, vedere mixta, curat,
um, cadastru, accept credit, 53.500 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

474. OBOR, la 1 min. de statia de metrou,
semidec., et. 3/10, 63 mp, 1972, imobil

p+10, confort 1, fara risc seismic, suprafata
de 63mp, apometre, repartitoare, necesita
renovare, scara curata, civilizata, 59.500
{; 0722.205.727 andrei.barsan@h-b.ro

www.habitatbrokers.ro 

475. OBOR, Masina de Paine, metrou
Obor 2 min., dec., et. 1/10, 70 mp, 1976,
balcon mare, imbunatatiri, gresie, faianta,

termopan, preferabil cash, 62.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

476. OBOR, Mihai Bravu, semidec., et.
8/8, 68 mp, 1970, confort 1, spatios, ter-
mopane, bloc reabilitat, intretinere mica,
parchet, gresie, faianta, usa metalica,

foarte aproape metrou, 56.900 {;
0749.199.193/ 021.252.16.05

tiberiu@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

477. OBOR, Tei, Maica Domnului, Grigore
Ionescu, metrou Obor 7 min., dec., et. 6/8,

72 mp, 1985, 2 bai, imb, g, f, p, um ter-
mopan, 2 aer conditionat, pe mijloc, cadas-

tru, intabulare, 68.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

478. OBREGIA -Fantana Flor semidec.,
et. 5/8, 78 mp, 1979, apartament foarte
spatios, termopan, parchet, balcon 9 m,
bucatarie mare, la 3 minute de Fantana

Florilor. Stradal, curat, liber, zona deosebi-
ta, 65.000 {; 0766.611.896

mioara@markimobiliare.ro 

479. OBREGIA, spre capat, semidec., et.
4/4, renovat, liber, 50.000 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

480. OCTAVIAN GOGA, Nerva Traian,
Vitan, dec., et. 7/8, 80 mp, 1988, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

baie si grup sanitar, cadastru si intabulare,
acces facil la piata, mijloace de transport,

Mall, 102.950 {; 0731.009.846 n.cher-
ciu@dionimobiliare.ro
www.dionimobiliare.ro 

481. OLTENITEI metrou piata Sudului 3
minute, Cercetatorilor, dec., et. 4/8, 70 mp,
1985, gresie, faianta, termopan, usa metal-

ica, accepta credit, zona civilizata, neg.,
scoala, gradinita, 68.000 {;

0736.135.836 florinmarvis@yahoo.com 

482. OLTENITEI, City Mall, dec., et.
6/8, 72 mp, 1984, bloc monolit -
civilizat, 2 gr. sanitare, renovat
lux, mobilat modern, instalatie

sanitara si electrica noi, loc par-
care, intabulare, 76.000 {;

0727.386.287 

483. OLTENITEI, stradal, 5 min. pana la
metrou P. Sudului, semidec., et. 6/8, 71

mp, 1985, 3 cam., vanzare cash, 60.000
{; 0722.208.288/ 0724.846.809   

484. OTOPENI, int. Mesteacanului, dec.,
et. 2/2, 109 mp, 2011, mobilat, utilat, con-

structie tip vila, un apartament pe etaj,
curte circa 30 metri patrati, centrala gaze
Vaillant, strada asfaltata, canalizare. In

apropiere Mega Image, 73.000 {;
0745.186.088 pynguu@gmail.com 

485. PACHE PROTOPOPESCU -
Foisorul de Foc,  et. 5/5, 130 mp, 1960,

intrare separata, posibilitate 5 camere, par-
tial renovat lux, mobilat/ utilat, fara risc,
id:510027, 57.000 {; 0758.259.751

www.imobservicecenter.ro 

486. PACHE PROTOPOPESCU, langa
Piata Iancului, metrou, dec., et. 1/5, 86 mp,
2016, bloc nou, finisaje incluse in pret, la
alegere, centrala termica, individuala, aer

conditionat, biblioteca, comision 0,
87.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

487. PACII metrou, dec., 76 mp, 2016, ap.
3 cam, predare septembrie, fatada ventila-

ta, structura dala groasa, caramida
Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,

geam termopan duplex, beton B400, fier
BST500, loc parcare gratuit, baie cu geam

exterior, finisaje la alegere 30 {/mp,
57.600 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

488. PACII metrou, sector 6, dec., 70 mp,
2016, ap. 3 cam, parter cu balcon deschis,
predare Septembrie, fatada ventilata Alu-
cobond, baie cu geam, loc parcare gratuit,
placa 23 cm, caramida 30 cm, izolat polis-
tiren 10 cm, structura dala groasa, finisaje

la alegere 30 {/mp, 52.964 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

489. PACII Metrou, situat la 2 minute de
statia Pacii pe Bdul Iuliu Maniu, semidec.,

81 mp, 2015, stradal, apartament 3
camere, 2 grupuri sanitare, complexul dis-
pune de parc in interiorul ansamblului, par-
care subterana/ supratena, paza/ monitor-
izare video, 81.000 {; 0757.578.681 

490. PACII, metrou, dec., 76 mp, 2016,
apartament 3 cam, fatada ventilata Alu-
cobond, structura dala groasa, caramida
Porotherm 30 cm, cofraj metalic din alu-

miniu, tencuiala mecanizata Apla, tamplar-
ie aluminiu, geam termopan duplex, loc

parcare gratuit, finisaje la alegere plafon 30
{/mp, 57.600 {; 0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro www.trans-
parentresidence.ro 

491. PACII, metrou, sector 6, dec., 70 mp,
2016, ap. 3 camere, parter cu balcon

deschis, baie cu geam exterior, loc parcare
gratuit, predare Septembrie, finisaje la

alegere plafon 30 {/mp, fatada ventilata
Alucobond, structura dala groasa, carami-
da Porotherm 30 cm, tamplarie aluminiu,

geam termopan duplex, 52.964 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro www.transparentresidence.ro 

492. PACII, West Gate, la 10 min. de
metrou, semidec., et. parter/6, 77 mp,

2015, comision 0%, bloc nou p+6 cu lift,
caramida Porotherm, centrala de aparta-
ment, loc de parcare 3.000 {, balcoane
inchise, bucatarie inchisa, 66.500 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

493. PAJURA - str. Baicului,
dec., et. 6/9, 45 mp, vand

ap. 2 camere, cf. 1, reabili-
tat termic, 45.000 {;

0723.201.520   
494. PAJURA, semidec., et. 1/3, 65 mp,

1964, fara imbunatatiri, bloc reabilitat, sobe
cu gaz, termopan, parchet, comision 0,

59.000 {; 0720.845.013 

495. PAJURA, sector 1, semidec., 70 mp,
1970, ap. 3 camere, et. 4, renovat si mobi-
lat deosebit, vedere spatiu verde, linistit,

toate facilitatile, 75.000 {;
0729.942.278   

496. PANTELIMON semidec., et. 9/10,
72 mp, 1986, propietar vand apartament
stradal, spatios, compus din: 3 camere, 1
bucatarie, 2 bai, hol, 1 balcon pe lungimea

a doua camere, 1 vestibul, 1 camara si
cedare drepturi pentru loc de parcare si

boxa, 65.500 {; 0732.180.180
andrei.moroi@gmail.com 

497. PANTELIMON - Morarilor - Colt cu
Fundeni, dec., et. 5/8, 70 mp, 1984, 2 bai,

3 debarale, centrala proprie, partial renovat
(gresie, f, p, t, um, 3 ac). Vec.: Titan, C.

Georgian, Basarabiei, 64.800 {;
0766.272.562 

498. PANTELIMON -stradal, dec., et.
5/10, cf. 1, balcon, terasa mare cu vedere
la parc Morarilor, termopan la toate fere-

strele, bloc reabilitat termic, geam la baie,
cad., 56.500 {; 0721.275.684   

499. PANTELIMON capat tramvai 14,
dec., et. 4/10, 68 mp, particular vand

apartament 3 camere, izolat termic, balcon
inchis, 65.000 {; 021.361.73.88 

500. PANTELIMON Chisinau, dec., et.
2/11, 88 mp, 1978, bloc reabilitat, contor-

izat total, usa metalica, 2 balcoane inchise,
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

430. MILITARI, Auchan, dec., 77 mp,
2016, bloc doar din beton si caramida, izo-
lat cu polistiren de 10 cm eps100, cu fata-
da ventilata, structura dala groasa (placa

dubla de 23 cm), fereastra la baie si
bucatarie, balcon inchis, loc parcare gratu-

it, 58.352 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com trans-

parentresidence.com 

431. MILITARI, Avangarde Rezidence,
et. parter/4, 65 mp, 2012, 3 camere,

imbunatatiri, la cheie, centrala, semimobi-
lat, utilat, piscina in complex, paza, accept

credit, usor discutabil, 46.000 {;
0724.556.353 

432. MILITARI, Chiajna, dec., et. 1/3, 100
mp, 2015, padure, bloc nou, oferta dez-

voltator, confort 1, p+3, etaje intemediare
100 metri patrati, la cheie bucatarie inchisa

centrala curte piscina, cartier privat vav
padure zona rezidentiala, 59.000 {;

0721.366.816
damarimobiliare@gmail.com 

433. MILITARI, Gorjului, metrou, dec., et.
3/4, 84 mp, 2014, ansamblu vile, zona pri-

vata, imobil deosebit, mansarda, dubla
vedere. Posibilitate personalizare finisaje,
centrala termica, izolatie termica, contor-

izare proprie, loc parcare, 68.000 {;
0734.493.900 iuliamihai34@gmail.com

satulgerman.ro 

434. MILITARI, Gorjului, stradal, dec., et.
8/10, 73 mp, 1978, total spatios, 2 bal-

coane, bloc contruit dupa cutremur, reno-
vat, mobilat si utilat, 2 lifturi, loc parcare,
actele pregatite pentru vanzare, accepta

credit, zona buna, 57.500 {;
0728.106.611/ 0769.179.338 avan-

tageimobiliare@gmail.com www.avan-
tageimobiliare.ro 

435. MILITARI, Lujerului, semidec., et.
1/8, 70 mp, 1986, curat, linoleum, gresie,
faianta, cadastru, intabulare, apropiere

metrou, pret negociabil, 64.900 {;
0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com 

436. MILITARI, Lujerului, circular, et.
7/10, 75 mp, 1978, gresie, faianta, parchet,
aer conditionat, termopan, usa metalica, 2
min de metrou, tramvai 41, P-ta Veteranior,

61.000 {; 0766.206.800/
0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

437. MILITARI, Lujerului, dec., et. 7/10,
65 mp, 1975, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, contorizat, loc par-
care, 61.000 {; 0723.118.778/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

438. MILITARI, Lujerului, dec., et. 7/10,
65 mp, 1975, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, contorizat, loc par-
care, 61.000 {; 0723.118.778/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

439. MILITARI, Metro, Tineretului Resi-
dence, dec., et. 2/7, 67 mp, 2015, aparta-
mente noi, la cheie, utilate, parcare, aer

conditionat, zidarie, pereti caramida
Porotherm 30 cm, termosistem 10 comi-
sion 0%, 53.000 {; 0720.219.698/

0730.191.966 vanzari@tineretuluireziden-
tial.ro www.tineretuluirezidential.ro 

440. MILITARI, Pacii, Piscul Crasani,
dec., et. 2/4, 83 mp, 1987, 2 grupuri san-
itare, contorizat, centrala termica, gresie,

termopan, zona linistita, acte facute,
accept credit, apropiere metrou, merita

vazut, 62.500 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

441. MILITARI, Tineretului Residence,
Metro, dec., et. 2/7, 67 mp, 2015, aparta-
mente noi la cheie, Prima Casa, utilate,
parcare, aer conditionat, zidarie pereti

caramida Porotherm 30 cm, termosistem
10, comision 0%, 53.000 {;

0722.873.131 vanzari@tineretuluirezi-
dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

442. MIZIL ALEEA intrare din Th. Palla-
dy, 8 min.metrou 1 Decembrie 1918, dec.,
et. parter/3, 63 mp, aprilie 2016, la cheie,
beton, caramida, lift, g, f, p, t, um, centrala

termica, credit Prima Casa, com.0%,
61.500 {; 0766.104.953/

0768.388.298/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

443. MORARILOR -Parc, dec., 70 mp,
proprietar, urgent, apartament 3 camere,
imbunatatiri, 2 balcoane, 1 baie cu geam,

toate actele, acceptam prima casa,
53.000 {; 0734.839.770 

439. MILITARI, Metro, Tineretului Resi-
dence, dec., et. 2/7, 67 mp, 2015, aparta-
mente noi, la cheie, utilate, parcare, aer

conditionat, zidarie, pereti caramida
Porotherm 30 cm, termosistem 10 comi-
sion 0%, 53.000 {; 0720.219.698/

0730.191.966 vanzari@tineretuluireziden-
tial.ro www.tineretuluirezidential.ro 

440. MILITARI, Pacii, Piscul Crasani,
dec., et. 2/4, 83 mp, 1987, 2 grupuri san-
itare, contorizat, centrala termica, gresie,

termopan, zona linistita, acte facute,
accept credit, apropiere metrou, merita

vazut, 62.500 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

441. MILITARI, Tineretului Residence,
Metro, dec., et. 2/7, 67 mp, 2015, aparta-
mente noi la cheie, Prima Casa, utilate,
parcare, aer conditionat, zidarie pereti

caramida Porotherm 30 cm, termosistem
10, comision 0%, 53.000 {;

0722.873.131 vanzari@tineretuluirezi-
dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

442. MIZIL ALEEA intrare din Th. Palla-
dy, 8 min.metrou 1 Decembrie 1918, dec.,
et. parter/3, 63 mp, aprilie 2016, la cheie,
beton, caramida, lift, g, f, p, t, um, centrala

termica, credit Prima Casa, com.0%,
61.500 {; 0766.104.953/

0768.388.298/ 0769.437.775 amaliarezi-
dent@yahoo.com http://www.amaliarezi-

dent.ro 

443. MORARILOR -Parc, dec., 70 mp,
proprietar, urgent, apartament 3 camere,
imbunatatiri, 2 balcoane, 1 baie cu geam,

toate actele, acceptam prima casa,
53.000 {; 0734.839.770 

444. MOSILOR Obor, dec., et. 3/8, 70 mp,
1982, 3 camere, semistradal, 2 bai,

imbunatatiri recente, g, f, p, t, usa metalica
aer conditionat, usi noi, contorizat, cadas-
tru, intabulare, accept credit, 79.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

445. MOSILOR Popa Petre  et.
parter/2, 68 mp, ct, ac, afacere,

investite, inchiriere 45.000 {;
0761.616.742   

446. MOSILOR, Bucur Obor, dec., et.
3/10, 73 mp, 1982, ap. 3 camere, 2 minute
metrou, stradal Mosilor, vedere laterala, 2
bai cu aerisire, 2 balcoane, bloc reabilitat,

liber, c+1, 82.000 {; 0758.089.602 

447. MOSILOR, Eminescu, str. Ardeleni,
nr. 1, semidec., et. 8/8, 1983, 3 cam., toate
imbunatatirile, locuri parcare, 80.000 {;

0727.553.389   

448. MUNCII PIATA Tepes Voda, Piata
Muncii, Near Center Residence, dec., et.
1/3, 95 mp, 2015, bloc nou, finisaje supe-
rioare, beton radier general, Porotherm.
Posibilitate parcare subterana si boxa.
Vecinatati: Iancului, Vatra Luminoasa,

Decebal, 132.000 {; 0722.382.832
contact@erikachica.ro www.nearcenterres-

idence.ro 

449. MUNCII, Dristor, 10 min. distanta
metrou Muncii, semidec., et. 3/8, 63 mp,
1970, se vinde mobilat, 3x aparate aer

conditionat, gresie, faianta, parchet,
62.500 {; 0722.244.427 

450. NATIUNILE UNITE, situat ultra-
central, in Piata Natiunile Unite, semidec.,

et. 12/17, 65 mp, 1963, mobilat si utilat
complet, se poate vinde mobilat si utilat

complet, vedere superba. Ideal ca investi-
tie (produce 430 {/ luna din chirie si public-

itate), 70.000 {; 0762.005.018/
0762.005.019

victoriainvestimob@gmail.com
www.inchirieriap.ro 

451. NERVA TRAIAN -metrou, dec., et.
1/11, 79 mp, 2015, imobil nou, dat in func-
tiune 2015, cu o arhitectura rafinata si exe-

cutie de nivel occidental, apt la etaj 1, 2
bai, 1 balcon. Vand urgent in doua vari-
ante: partial finisat (fara faianta, gresie,

parchet si corpuri sanitare); sau "la cheie"
124.990 {, 119.990 {; 0726.787.221/
0784.259.742 eugenbalan08@gmail.com 

452. NERVA TRAIAN Anastasie Pannu,
dec., et. 8/9, 80 mp, 1991, confort 1 sporit,
2 bai, hol tip H, termopan, gresie, faianta,
balcon inchis, bucatarie 10 mp, bloc civi-
lizat, cadastru, apropiere metrou Timpuri

Noi, Mall Vitan, accepta credit, 74.000 {;
0745.993.460/ 0785.232.323 viole-

tam@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

453. NERVA TRAIAN O. Goga, dec., et.
1/8, 80 mp, 1990, liber, renovat recent, gre-

sie, faianta, termopan, usa metalica,
vedere mixta, zona Calea Vitan, Bld Unirii,

Mall Vitan, piata Vitan, 105.000 {;
0723.563.753/ 0722.252.367 

454. NERVA TRAIAN, adiacent, la 8
min. de metroul Timpuri Noi, dec., et. 4/8,
76 mp, 1990, 2 gr. sanitare, AC, hol H, ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, apartament de mijloc, loc de par-
care, foarte civilizat semimobilat, 95.000
{; 0721.211.321 madalin.datu@fidelia-

casa.ro 

455. NERVA TRAIAN, Al. Vlahuta, dec.,
et. 8/8, 83 mp, 1989, confort 1, 2 grupuri
sanitare, gresie, faianta, termopane, par-
chet, terasa refacuta, peretii exteriori sunt

izolati pe interior, geam baie, aer condition-
at, 82.500 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

456. NERVA TRAIAN, in apropiere de
parcul Tineretului si metrou Timpuri Noi,

dec., et. 1/4, 81 mp, 2015, elegante si spa-
tioase bloc nou d+p+4e, caramida, lift

hidraulic, 23 apartamente, 2 wc, bucatarie
inchisa, tva 20% inclus, vizionari si S si D,

170.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

457. NERVA TRAIAN, Unirii, Mall Vitan,
semidec., et. 7/10, 92 mp, 2015, bloc nou,

finalizat, centrala termica individuala,
calorifere, usa metalica, incaperi lumi-
noase, spatioase, direct dezvoltator,

103.740 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

458. NICOLAE GRIGORESCU, dec., 65
mp, 2014, dezvoltator, inclus loc parcare
subteran, etaj 6/6, bloc nou caramida, fin-
isaje lux, receptie marmura, lift exterior sti-

cla, monitorizare video, acces metrou,
RATB, parc IOR, tva inclus, 65.000 {;
0729.349.080 office@ideal-residence.ro

www.ideal-residence.ro 

459. NORDULUI, Caranfil, semidec., et.
1/6, 85 mp, 2013, apartament de lux, bloc
deosebit, finisaje moderne, orientare vest,
luminos, terasa, 2 lifturi, exclusivitate, meri-

ta vazut, apropriere Parc Herastrau,
145.000 {; 0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com 



Imobiliare vânzåri 
4 CAMERE

1. 1 DECEMBRIE, Gura Vadului, dec.,
et. 2/4, 81 mp, 1972, bloc reabilitat 2015,

76 mpu + balcon, 2 grupuri sanitare,
bucatarie inchisa, spatii de depozitare,

acces metrou 9 minute, RATB 7 min., in
proximitate scoala, piata, supermarket,

neg., 71.500 {; 0720.427.305/
0765.355.879 gabriel@staffimobiliar.ro 

2. 1 MAI BULEVARD, Banu Manta adia-
cent, dec., et. 1/4, 95 mp, 2014, imobil nou

exclusivist, P+4E, 2 balcoane, 2 bai, lift,
nou finisat, cadastru, intabulare, parcare,

boxa, vecini deosebiti 164.000 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 

3. 13 SEPTEMBRIE -Lacul Plopului,
dec., et. 3/8, hol "H", 2 balcoane, 2 grupuri

sanitare, centrala proprie, imbunatatiri,
88.000 {; 0723.525.216/

0745.067.409 

4. 13 SEPTEMBRIE -Sos. Bucuresti-
Magurele, sector 5, dec., 128 mp, 2016,
living 32 mp si 3 dormitoare, 24 cm polis-
tiren, 30 cm vata bazaltica acoperis, struc-
tura beton, 9 grade Richter, izolatie fonica,

parc privat, incalzire pardoseala, direct
dezvoltator, 85.600 {; 0732.146.179/

0733.093.000 gabriel@ecovillas.ro 

5. 13 SEPTEMBRIE, dec., et.
5/9, 110 mp, 1986, aparta-
ment foarte spatios dec. in

centrul Bucurestiului,
169.000 {; 0744.302.233

alexandru_cioaba@ya-
hoo.com 

6. 13 SEPTEMBRIE, dec., et. 1/14, 210
mp, 2009, imobil nou, stradal, apartament
deosebit, vedere tripla, 5 camere, 3 bai, 3
balcoane, living 40 metri patrati, finisaje

lux, garaj dublu de 35 mp, centrala proprie.
Liber. Urgent, 149.000 {;

0767.999.987 

7. ALUNISULUI, Sector 4, dec., 120
mp, 2012, demisol, ap. in vila,

mobilat, sc=154 mp, 100.000 {;
0760.727.650   

8. ARMENEASCA, semidec., et. 1/3, 95
mp, 1945, zona ultracentrala, 4 camere

mari, centrala termica, parchet masiv, tam-
plarie buna, balcon, doua boxe, CT, curte
parcare, constructie solida, 66.700 {;

0727.877.877/ 0742.099.232 

9. AVIATIEI, dezvoltator, bloc nou,
apropiere metrou, pozitie excelenta.

Duplex 4 camere, centrala termica proprie,
compartimentare din caramida, finisaje
moderne la alegere, etaj 5-6. Suprafata:

148,57 mp. Colaboram cu agentiile,
212.000 {; 0734.382.976

ramona@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

10. BANEASA Casa Presei, Barcelona
Residence, dec., et. 1/4, 118 mp, 2014,

finalizat si locuit, 4 camere, confort 1 sporit,
finisaje lux, 2 bai, balcon tip terasa, option-

al parcare subterana, direct dezvoltator.
Oferta cu finantare inclusa, comision 0 %,

120.000 {; 0744.426.287/
0784.118.888 costi@euroinvest.ro

www.barcelona-residence.net 

11. BANEASA, Jolie Ville, Pipera, Erou
Iancu Nicolae, dec., et. 3/3, 132 mp, 2015,
direct dezvoltator, imobil P+3, exclusivist,
finisaje lux, lift, sptioase, terase, parcare,

130.000 {; 0721.800.055
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

12. BANU MANTA, et. 1/4, 2013, 4
cam., lux, numai 10 vecini, loc parcare
inclus, 180.000 {; 0471.336.118/

0722.511.041   

13. BASARABIA - Arena Nationala,  et.
parter/8, 82 mp, 1985, 2 bai, bine intretinut,
imbunatatiri, zona linistita, 5 minute Arena

Nationala, ID 55190, 71.500 {;
021.317.20.92/ 0733.633.938

melania.gadaleanu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

14. BERCENI Alexandru Obregia, stradal,
dec., et. 3/10, 98 mp, 1987, 2 bai, 2 bal-

coane, vedere mixta, proaspat renovat, fin-
isaje si dotari lux, mijloace transport, apro-

pr. metrou, scoli, gradinita, piata, Mega
Image, acte, liber, 98.500 {;
0726.787.221/ 0784.259.742/

0723.249.428 eugenbalan08@gmail.com 

15. BERCENI Cultural, Obregia, scoala
108, semidec., et. 1/4, 86 mp, 1968, 4

cam., balcon tip logie, parc- loc de joaca
copii in fata blocului, imbunatatiri recente,

75.000 {; 0758.089.602 

16. BERCENI Oltenitei, semidec., et.
3/10, 80 mp, 1982, proprietar, vand ap. 4
cam, cf 1, 2 gr. sanitare, g, f, p, t, centrala

Ariston, balcon termopan, 4 ap. ac,
bucataria si un dormitor mobilate, usa

intrare Hoffman, loc parcare platit, boxa,
79.900 {; 0723.301.665 

650. VICTORIEI, Eforiei, semidec., et.
3/7, 80 mp, 1947, conf. l, 3 debarale, cen-
trala proprie, toate imbunatatirile de foarte
buna calitate, gresie, faianta, parchet din

stejar masiv, impecabil, termopane, glass-
vand, mobilat si utilat, 97.000 {;

0749.199.195/ 021.252.16.05 ion@con-
fortcasaimobiliare.ro www.confortcasaimo-

biliare.ro 

651. VITAN -Mall, Blajel, dec., et. 4/8, 78
mp, 1990, hol "H" mare, 2 bai, metrou,

imbunatatiri, acte, id:360506, 84.900 {;
0758.259.736

www.imobservicecenter.ro 

652. VITAN Auchan, dec., et. 3/3, 84 mp,
2015, in imobil nou construit, la cheie, cen-
trala proprie, 74,5 mp utili + 9 mp balcon,
zona Vitan, Auchan, acces usor Dristor,

Mihai Bravu, Titan, Vitan, 79.500 {;
0742.317.614/ 0762.710.358

office@cityland.ro 

653. VITAN Mall, semidec., et. 1/4, 42 mp,
Strada Banul Udrea, apartament 3 camere
confort 2, gaze, centrala, apartamentul se
vinde mobilat si utilat, cadastru, intabulare,

35.500 {; 0727.267.976 

654. VITAN Mihai Bravu Kaufland, dec.,
et. 8/8, 70 mp, 1986, confort 1, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi interior noi, obiecte sanitare noi, usa
metalica vedere spate, liber, cadastru,

accepta credit, apropiere metrou Dristor,
71.500 {; 0742.266.458/

0785.232.323 amelia@euroinvest.ro
www.euroinvest.ro 

655. VITAN, Auchan, dec., et. 3/9, 70 mp,
bloc reabilitat termic, spatios, amenajat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, contorizat, intabulare, apropiere
scoala, gradinita, piata, parc, Mihai Bravu,

Dristor, merita cumparat, 63.000 {;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

656. VITAN, Mall, adiacent Foisorului,
Nerva Traian, Octavian Goga, Bulevardul
Unirii, dec., et. 1/4, 90 mp, 1992, se vinde
mobilat si utilat, imbunatatiri, amenajari de

calitate, bucatarie Franke, mobilier lux
Mobexpert si Casa Roma. La cheie,

135.000 {; 0733.391.139 

657. WEST GATE, Pacii, la 10 min. de
metrou, semidec., et. parter/6, 77 mp,

2015, comision 0%, bloc nou p+6 cu lift,
caramida Porotherm, centrala de aparta-

ment, loc de parcare 3.000 euro, balcoane
inchise, bucatarie inchisa, 66.500 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 
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515. PARCUL FLORILOR, Soseaua
Dobroesti, dec., et. demisol/5, 115 mp,

2015, 2 camere, bloc finalizat, DS+P+4+M,
caramida, finisat, centrala termica, TVA

inclus, parcare inclusa, lift, direct dezvolta-
tor, 59.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

516. PETRE ISPIRESCU, Malcoci,
semidec., et. 2/4, 64 mp, 1977, apartament

3 camere, reabilitat termic, balcon, aer
conditionat, zona linistita, 50.000 {;

0744.656.514   

517. PIATA PRESEI LIBERE, in hotelul
Monte Carlo Palace, Nord, aproape de

Kiseleff si Parcul Herastrau, dec., 109 mp,
2008, lux, exclusivitate Elogy Grup imobil-
iare, spatios, 2 bai, aer conditionat, loc par-
care, boxa paza, supraveghere video, tva

inclus, 145.000 {; 0721.601.526 catal-
in.simion@elogy.ro www.elogy.ro 

518. PIEPTANARI Mall, semi-
dec., et. 5/10, direct propri-
etar, negociabil, 68.000 {;

0757.411.911/
0751.454.259   

519. PIPERA, dec., et. 2/5, 72 mp, 2015,
complex rezidential nou, ocazie, 90 mp

construiti, living plus 2 dormitoare, finisaje
peste medie, acces facil, toate utilitatile,
centrala proprie, parcare, merita vazute,
plus Tva 5 %, comision 0, 72.920 {;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com www.trava-

har.ro 

520. POLITEHNICA langa parc
Politehnica, semidec., et. parter/10, 64 mp,
1979, bloc reabilitat termic, 2 grupuri san-

itare, parchet, termopan, 2 balcoane,
bucatarie mobilata, usa metalica, 68.000

{; 0730.700.852 

521. POLONA, Stefan cel Mare,  et. 3/8,
75 mp, 1982, 2 grupuri sanitare, amenajat,
gresie, faianta, parchet masiv, termopan,

usa metal, AC, balcon inchis, vedere
mixta, intabulare, liber, apropiere metrou
Stefan cel Mare, Dorobanti, Floreasca,

95.900 {; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

522. PRELUNGIREA FERENTARI
Vadul Nou, dec., et. 7/10, 70 mp, 1980,

particular, cf. 1, liber, spatios, ferestre PVC,
usa metalica, gaze separat, centrala,

35.500 {; 0731.461.711   

523. PRELUNGIREA GHENCEA la cca
500 m de Valea Oltului, Drumul Taberei,
dec., 74 mp, 2015, stradal, imobil nou

s+p+8, bucatarii inchise, finisaje de cali-
tate, mijloace de transport in fata complex-
ului, 64.000 {; 0729.428.957 confort-

ghencea@yahoo.com www.confort-
ghencea.ro 

524. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. 3/5, 85 mp mp, 2013, proprietar, ap.
curte interioara, Ratb in fata complexu-

luiSunrise Residence, 76.000 {;
0770.211.590/ 0730.019.430

nastase_liviu74@yahoo.com 

525. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
et. 3/5, 85 mp mp, 2013, proprietar,

deosebit de primitor compus din 2 dormi-
toare, o bucatarie generoasa, un living cu

o terasa minunata si 2 bai 76.000 {;
0770.211.590/ 0730.019.430

nastase_liviu74@yahoo.com 

526. RAHOVA dec., et. parter/6, 65
mp, 2014, bloc nou, 5 min. 117,

proprietar, apartament 3 camere,
total dec., 2 grupuri sanitare, cen-

trala proprie, finisat complet,
disponibil imediat, 38.900 {;
0727.592.696/ 0728.988.632

iuliancomarniceanu@gmail.com 

527. RAHOVA dec., et. 2/6, 60 mp,
2015, Complex rezidential sector
5, apartament 3 camere, 2 bal-

coane, bonus mobilier in valoare
de 2.500 {, loc parcare, lift, rezer-
vare 500 {, oferit spre vanzare de

catre constructor. 48.900 {;
0727.592.696/ 0728.988.632

iuliancomarniceanu@gmail.com 

528. RAHOVA dec., et. 1/6, 73 mp,
2016, Confort Urban, bloc nou, fin-
isat la cheie si mobilat, centrala
proprie, acte la zi inclusiv prin
Prima Casa, parcare gratuita.

56.900 {; 0762.036.921/
0721.731.132 riganea@gmail.com 
529. RAHOVA - Pucheni corp B, dec., 55
mp, 2015, dezvoltator, bloc nou caramida,

et 1/10, teren sport, parc copii, spatiu
verde, centrala proprie, apometre, usa

antiefractie, supraveghere video. Pret pro-
motional plata numerar 42.700 {;

0729.349.080 office@ideal-residence.ro
www.ideal-residence.ro 

530. RAHOVA -BRD Sebastian, dec., et.
2/8, 70 mp, 1985, cf. 1, g, f, p, t, um,

cadastru, intabulare, 52.000 {;
0766.919.499   

531. RAHOVA -Malcoci, dec., et. 3/10, cf.
1, curat, bloc reabilitat, cadastru, intabu-

lare, 44.000 {; 0766.919.499   

532. RAHOVA -Sebastian, BRD, dec., et.
4/8, 70 mp, cf. 1, termopan, curat, usi inte-

rioare noi, intabulare, neg. 57.000 {;
0723.949.182/ 0784.558.669   

533. RAHOVA Petre Ispirescu, dec., et.
4/8, 72 mp, 1984, 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2 grupuri
sanitare, 63.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153 

534. RAHOVA Sebastian  et. 6/6, 65 mp,
izolat, parchet, termopan, terasa perfect

hidroizolata, 44.000 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

535. RAHOVA Sos. Salaj, dec., et.
parter/6, 64 mp, 2015, apartament

3 camere, complet finisata,
disponibil imediat, gresie, faianta,
parchet, centrala termica, obiecte
sanitare, toate la alegerea clientu-

lui, parcare asigurata. 42.900 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

536. RAHOVA, dec., et. 3/6, 61 mp,
2015, apartament 3 camere cu
predare rapida in Confort Urban

Residence, etaj 3/6, se preda com-
plet finisat si mobilat, bransat la

toate utilitatile orasului, consiliere
gratuita dosar bancar, 47.900 {;
0728.988.632/ 0727.592.696 adi-

craciun99@yahoo.com 

537. RAHOVA, dec., et. 6/6, 83 mp,
2015, apartament 3 camere exce-
lent compartimentat, centrala pro-
prie, mobilat complet, loc de par-

care asigurat, bransat la toate util-
itatile, contorizat individual, baia

echipata complet, 59.900 {;
0728.988.632/ 0727.592.696 adi-

craciun99@yahoo.com 

538. RAHOVA, dec., et. 6/6, 63 mp,
2016, apartamentul dispune de

vedere mixta, 2 balcoane mari, fin-
isaje si mobilier de calitate, cen-

trala proprie si loc de parcare
asigurat, acte pregatite pentru

Prima Casa. 46.900 {;
0721.731.132/ 0734.630.858

coca14ro@yahoo.com 
539. RAHOVA, dec., et. 4/8, 65 mp, 1981,
direct de la proprietar, apartament mobilat
si utilat. Gresie, faianta, tamplarie PVC,
usa metalica, balcon inchis. Cadastru si

intabulare, energetic recente, 64.000 {;
0722.297.921 

540. RAHOVA, Buzoieni, semidec., et.
2/8, 70 mp, cf. 1, termopan, intabulare,

ocazie, 47.000 {; 0724.233.217   

541. RAHOVA, Salaj, dec., 76 mp, 2015,
Dream Residence, 3 camere, 2 grupuri

sanitare, balcon+ terasa, la cheie, gresie,
faianta, parchet, t, usi, finisaje calitate
superioara, loc parcare, 57.900 {;

0721.246.314 stefan@dream-resi-
dence.ro www.dream-residence.ro 

542. RAHOVA, Salaj, dec., 76 mp, 2015,
Dream Residence, 3 camere, 2 grupuri

sanitare, balcon+ terasa, la cheie, gresie,
faianta, parchet, t, usi, finisaje calitate
superioara, loc parcare, 57.900 {;

0741.245.100/ 0732.667.212/
0733.501.444 office@dream-rezidence.ro

www.dream-residence.ro 

543. RAHOVA, Salaj, Humulesti,  et. 3/4,
50 mp, cf. 2, g, f, p, t, ac, centrala, liber,

mobilat, neg., 36.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

544. RAHOVA, Sebastian, dec., 80 mp,
1984, g, f, p, t, um, 2 balcoane, liber,

43.000 {; 0733.542.820/
0737.358.750   

545. RAHOVA, Soseaua Salaj, dec., et.
1/6, 55 mp, 2015, Dream Residence, ap. 3
cam., P+6E, g, f, p, t, um, centrala termica,
finiaje lux la alegere, loc parcare inclus in

pret, 44.900 {; 0741.245.100
office@dream-residence.ro www.dream-

residence.ro 

546. RAMNICU VALCEA, intersectie
Rm. Sarat, dec., et. 9/10, 73 mp, 1982,

confort 1, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
gresie, faianta, termopane, curat, 66.000

{; 0728.777.132 office@ramax.ro 

547. RAUL DOAMNEI metrou, Drumul
Taberei,  proprietar, ap. 3 camere, parter,

cf. 2, 0734.643.348   

548. ROMANA PIATA, ultracentral,
semidec., et. 4/4, 60 mp, 1941, particular, 3
camere, confort 1, bloc caramida, fara lift,
mobilat, utilat, gresie, parchet, aer condi-
tionat, termopan, interfon, instalatii elec-

trice si termice noi, 62.000 {;
0727.990.049 

549. ROSETTI, Universitate,  86 mp, bloc
vechi fara bulina, toate imb., cu centrala

termica. Acte facute, 60.000 {;
0723.201.977   

550. ROSIA MONTANA, Bucuresti,
dec., 74 mp, 1983, cf. 1, et. 8,

faianta, gresie, parchet, termopan,
balcon termopan, 56.500 {;

0764.009.426   
551. SALAJ - Rahova corp B dec., 55 mp,

2015, - dezvoltator, confort 1, etaj 1/10,
centrala proprie, apometre, teren sport, loc
joaca copii, piata, acces RATB, termopan

Rehau, parcari, monitorizare video,
43.800 {; 0729.349.080 office@ideal-

residence.ro www.ideal-residence.ro 

552. SALAJ SOSEAUA nr. 2, dec., et.
6/8, 90 mp, 1998, balcoane inchise ter-

mopan, um, proaspat zugravit, disc.,
69.000 {; 0763.041.872   

553. SEBASTIAN - P. Ispirescu, dec., et.
1/8, 82 mp, 1988, cf. 1, f, g, p, t, ac, ct, hol

H, loc parcare, vedere dubla, cad.+int.,
exclus intermediari, 59.500 {;

021.420.02.43/ 0721.859.395   

554. SEBASTIAN BRD, dec., 70 mp,
1987, 3 camere, vedere mixta libera, hol H,
geam baie, imbunatatiri, 2 grupuri sanitare,
scara curata, acces transport usor, scoala/

gradinita, acte, 56.000 {;
0732.987.550

liana.pintoiu@alvis.com.ro 

555. SEBASTIAN Intersectia Rahova cu
Malcoci, dec., et. 4/4, 65 mp, 1977, reno-
vat, bloc civilizat, acte la zi, 59.900 {;
0730.177.038 drumultaberei@coldwell-

banker.ro 

556. SECTOR 1, Intrarea Catedrei,
Herastrau,  75 mp, 2012, parter, bloc nou,

lux, 110.000 {; 0722.202.036   

557. SECTOR 5 - Pucheni, dec., 58 mp,
2015, dezvoltator, constructie 2015, confort
1, etaj 7, centrala proprie, apometre, teren

multisport, loc joaca copii, spatiu verde,
acces ratb, termopan pvc, monitorizare

video, tva inclus, 46.000 {;
0729.349.080 office@ideal-residence.ro

www.ideal-residence.ro 

558. SECTOR 6 Intrarea Copacului, dec.,
et. 4/4, 64 mp, constructie caramida, cen-
trala proprie, usa metalica, 2 grupuri san-
itare, lift, tamplarie, finisaje moderne, con-

torizare individuala, tva inclus, acces
metrou Gorjului, supermarket Lidl, 73.800

{; 0729.349.080 office@ideal-resi-
dence.ro www.ideal-residence.ro 

559. SECTOR 6, dec., 70 mp, 2016, ap. 3
cam, parter cu balcon deschis, predare
Septembrie, baie cu geam exterior, tam-
plarie aluminiu, geam termopan duplex,

finisaje la alegere plafon 30 ?/mp, loc par-
care gratuit, placa 23 cm, caramida 30 cm,

izolat polistiren 10 cm, structura dala
groasa, fatada ventilata Alucobond, metrou
in zona, 53.139 {; 0725.210.210 con-
tact@transparentresidence.ro www.trans-

parentresidence.ro 

560. SECTOR 6, Auchan Militari, metrou
Preciziei, dec., 70 mp, 2016, ap. 3 camere,
parter cu balcon deschis, predare Septem-
brie, caramida 30 cm, izolat polistiren 10
cm, EPS 100, loc parcare gratuit, baie cu

geam exterior, tamplarie aluminiu, geamuri
termopan duplex, finisaje la alegere
incluse 30 ?/mp plafon, 52.964 {;

0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

561. SLATIOARA ALEEA, dec., et. 2/4,
70 mp, 1978, 3 camere, 2 bai, 1 balcon,

confort 1, boxa subsol, loc parcare, propri-
etar, fara agentii. 57.000 {;

0799.081.229 

562. STEFAN CEL MARE, semidec., et.
6/8, 63 mp, 1968, renovat in 2009, vedere
mixta, etaj 6, 2 balcoane, bloc 1968. Se
vinde complet mobilat si utilat, bucatarie
Franke, o singura baie. Se afla la 5 min.

metrou Stefan Cel Mare, 76.000 {;
0721.390.252 ioana.frangu@white-

mountain.ro www.whitemountain.ro 

563. STEFAN CEL MARE, Aleea Circu-
lui,  et. 3/4, 65 mp, reabilitat termic, ame-
najat, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon, contorizat, se vinde mobilat/ utilat

complet, bucatarie open space, intabulare,
parcare, pozitie deosebita, apropiere
metrou, 82.000 {; 0755.075.903/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

564. STEFAN CEL MARE, Parcul Circu-
lui, metrou, Al. Circului, semidec., et.

parter/4, 58 mp, 1965, zona verde, balcon,
bloc reabilitat termic, fara risc, seismic,
vedere mixta, termopan, parcare, liber,

63.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

565. STIRBEI VODA intre Romana si
Cismigiu,  et. parter/5, 109 mp, 2009, bloc
nou rezidential, zona de vile, loc parcare
garaj subteran, 2 grupuri sanitare, finisat
lux, centrala proprie de apartament, living
40 mp, dormitoare foarte mari, 150.000

{; 0728.736.846 

566. STIRBEI VODA, stradal, parc Cis-
migiu, semidec., et. parter/2, 60 mp,

apartament in vila, parter, mobilat si utilat,
complet renovat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usi si instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, boxa, liber, acte,
115.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

567. STRADA TRAIAN semidec., et. 1/4,
98 mp, 2016, dezvoltator, imobil S+P+4E,
receptie decembrie 2016, finisaje incluse,
centrala apartament, baia utilata, contor-
izare separata, 3 camere, de la 87.700

euro+ tva, la 121.400 euro+ tva, comision
0, 87.700 {; 0728.009.235 octa-

vian@g3imobiliare.ro 

568. SUDULUI Piata 7 min de Sun Plaza,
la Spitalul Bagdazar, vis a vis de parculet si
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

1, fara imbunatatiri, 65.000 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

598. TITAN metrou, langa parcul IOR,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1975, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, liber, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, instalatii schim-

bate, zona linistita, 66.500 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

599. TITAN metrou, Zavideni, Cozla,
semidec., et. 3/4, 68 mp, 1970, confort 1,
bloc reabilitat termic, termopan, gresie,

fainta, parchet, geam la baie, scara curata,
liber, acte ok, merita vazut, negociabil,

66.000 {; 0728.777.132 

600. TITAN Parc, metrou, Lunca Bradului,
dec., et. 4/4, 70 mp, 1967, confort 1, bloc
tip H, foarte bine compartimentat, vedere

mixta, terasa refacuta fara probleme,
cadastru, liber, foarte bine pozitionat la 3

minute de parc, scoala, 61.900 {;
0742.266.458/ 0785.232.323

amelia@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

601. TITAN Policlinica, dec., et. 3/10, 97
mp, 2016, ansamblu 2s+p+10 strada
Prisaca Dornei, confort lux, finisaje de
exceptie, caramida Porotherm, 2 bai,

terasa proprie, centrala, parcare, boxa,
paza 24/7, direct dezvoltator, comision 0%,

TVA inclus, 92.579 {; 0785.999.000
office@ansamblurezidential.net
www.ansamblurezidential.net 

602. TITAN Salajan, metrou,  et. 1/8, bloc
monolit, balcon inchis, zugravit, gresie si
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

instalatii sanitare pe cupru, intabulat;
0788.100.999   

603. TITAN vav parc, Cinema Gloria,
semidec., et. 8/10, 65 mp, 1970, aparta-
ment confort 1, amenajat, parchet lemn

masiv, bucatarie 8 mp, balcon la dormitorul
mare, bloc curat, scara civilizata, zona
superba, apropiere metrou, cadastru,

accepta credit, 57.000 {;
0745.993.460/ 0785.232.323 viole-

tam@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

604. TITAN, et. 2/8, 71 mp, 1984, 2 bai,
multiple imbunatatiri, instalatii electrice, ter-
mice si sanitare schimbate integral, mar-
mura, semineu, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,

izolat termic. Parcare, 69.000 {;
0751.186.986 

605. TITAN, dec., 69 mp, 1969, reabilitat,
boxa, loc parcare, 70.000 {;

0772.251.722   

606. TITAN, dec., et. 10/10, 62 mp, 1968,
vand apartament 3 camere, imbunatatiri,

particular, negociabil, 45.000 {;
0723.681.396 

607. TITAN, 1 Decembrie, Theodor Palla-
dy, Ozana, semidec., et. parter/3, 79 mp,
2008, complet mobilat si utilat, 2 x bai, 2 x

loc de parcare, complet nou, apropiere
metrou 1 Dec, oferta reala, apropiere

metrou Policolor, 76.900 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro www.city-estate.ro 

608. TITAN, 1 Decembrie, vis a vis de
intratrea in supermarketul Auchan, Iris

Mall, Str. Jean Steriadi, semidec., et. 9/10,
65 mp, 1972, fara imbunatatiri, doar ter-

mopan, bloc reabilitat termic, accepta cred-
it, acte, 55.000 {; 0724.518.227/

0757.471.880
dariahouse2006@gmail.com www.daria-

house.ro 

609. TITAN, apropiere parc, metrou, str.
Rotunda, semidec., et. 1/10, 74 mp, 1967,
bl Y, spatios, bucatarie 8 mp, 2 balcoane
(sufragerie si dormitorul mare), vedere

mixta, parchet stejar in stare buna, t, usa
metalica fara alte imbunatatiri, vecinatati

Baba Novac, Dristor, 71.500 {;
0728.820.537 

610. TITAN, Auchan, dec., et. 1/6, 98 mp,
2015, 3 camere, ansamblu rezidential nou,
P+6, finisat, centrala termica individuala, lift

hidraulic, comision 0, direct dezvoltator,
77.000 {; 0736.648.270

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

611. TITAN, Baba Novac, intersectie C.
Libertatii, dec., et. 4/4, 84 mp, 2015, dez-

voltator, imobil p+4, predare februarie
2016. Compartimentare caramida, contor-
izare individuala, centrala de apartament,
personalizare finisaje, parcare ADP, comi-

sion 0, 84.900 {; 0724.009.281
titan_apartments@yahoo.com 

612. TITAN, Baba Novac, vis-a-vis parcul
IOR, Gloria,  et. 1/4, cf. 1, balcon in ter-

mopan, bloc reabilitat, p, t, um, liber,
metrou in apropiere, cadastru, urgent, pret
bun, disc., 58.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757   

613. TITAN, Billa, semidec., et. 3/10, 75
mp, 2009, 3 camere, apartamentul se afla
in compex rezidential, se vinde mobilat,

foarte curat, 3 lifturi, acte la zi, merita
vazut, 87.000 {; 0727.412.986 

614. TITAN, Fizicienilor,  66 mp, 2013,
apartament in bloc la mansarda, 3 camere,

scara interioara, 2 bai, centrala proprie,
liber, acte la zi, 30.000 {;

0720.094.073 

615. TITAN, Liviu Rebreanu, dec., et.
parter/6, 110 mp, 2009, comision 0%, bloc
nou, neamenajat, 75 mp utili, 35 mp curti,

parter cu curte. Se accepta si credit. Oferta
reala, urgent, ideal cash 53.900 {;

0737.089.919 marius.rusnac@concepti-
mob.ro www.conceptimob.ro 

616. TITAN, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, t, um, p, bucatarie

mobilata, intabulat, liber, 45.900 {;
0746.188.866   

617. TITAN, Policlinica, semidec., et.
10/10, 68 mp, 1968, terasa refacuta, 2 bal-
coane, parchet, facitati: scoala, gradinita,

transport in comun, parc (Titanel), maxim 7
minute metrou Titan, 47.800 {;

021.794.48.60/ 0749.218.001
mihaela@yahoo.com 

618. TITAN, Postavarului, langa restau-
rant L'incontro, semidec., et. 3/3, 94 mp,

2015, centrala termica, finisaje la alegere,
incluse in pret, TVA inclus, zona linistita,

direct dezvoltator, 80.900 {;
0722.884.800 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

619. TITULESCU, Pasaj, dec., et. 4/10,
reabilitat, 2 balcoane, parchet, termopan,

82.000 {; 0723.627.531   

620. TOPORASI Farcasanca,
et. 2/4, cf. 2, g, f, p, t, toate
actele, proaspat zugravit,

disc., 33.000 {;
021.450.10.05/
0731.783.402   

621. TRAPEZULUI Titan, Grigorescu,
semidec., et. demisol/3, 79 mp, 2015, imo-
bil nou, s(parcare)+d+p+ 2e+m, modern,
direct dezvoltator, accept credit bancar/

ipotecar, racordat gaz, curent apa, 10 min.
metrou, finisat, centrala proprie, geam Tri-

pan, 59.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro 

622. TREI CAMERE cf. 1, parter inalt,
balcon inchis, gresie, termopane, usi

shcimbate noi, baie faianta, aer cond., etc,
merita vazut, zona foarte buna, parc, foarte
aproape scoala la un minut de casa, zona
Diham, disc,. 60.000 {; 0762.277.447   

623. TREI CAMERE, dec., 70 mp, 1980,
ap. cf. 1, f, g, p, t, um, inst. sanitara noua,

41.000 {; 0761.440.909/
0799.059.414   

624. TUNARI - Pipera,  90 mp, proprietar,
3 camere, parter, in vila, intrare separata

curte, centrala gaze, aproape padure,
45.000 {; 0766.240.133   

625. TURDA Regina Maria, dec., et. 4/10,
74 mp, confort I, fara imbunatatiri, centrala
termica, cadastru, intabulare, 84.000 {;

0735.345.844/ 021.260.10.63 

626. UNIREA Coposu, ING Bank,  89
mp, 1996, 3 cam. lux, vedere-
intrare fata, proprietar, disc.,

172.000 {; 0765.652.243   
627. UNIRII -Udriste, Primaria sector 3,
dec., et. 4/4, 83 mp, 1997, 2 bai, 2 bal-

coane, boxa, toate imbunatatirile,
apropiere metrou, bloc cadre, id: 900486,

93.000 {; 0755.022.290 www.imobser-
vicecenter.ro 

628. UNIRII -Zepter, stradal, bloc BCR,
dec., et. 2/8, 92 mp, 1992, ap. deosebit,

bucatarie 12.50 metri patrati, living 21 metri
patrati, 4 balcoane, termopan, parchet
lemn, 2 bai, vedere mixta, monitorizare

video posibilitate parcare, bloc in reabilitare
termica, acte, eliberabil 1 aprilie 2016,

139.990 {; 0784.259.742/
0726.787.221 eugenbalan08@gmail.com 

629. UNIRII 13 Septembrie - Marriott,
dec., et. 7/8, 85 mp, 1985, 3 cam., 2 gr.
sanitare, vedere mixta, centrala proprie,

gaze, 125.000 {; 0722.321.021   

630. UNIRII Camera de Comert, Splai,
dec., et. 6/8, 80 mp, 1994, vedere

Dambovita, super apartament, 2 grupuri
sanitare, toate imbunatatirile, vedere mixta,

pozitie excelenta, mobilat, 137.000 {;
0755.200.044/ 031.419.20.05 interna-

tionalimob@gmail.com www.international-
imob.ro 

631. UNIRII Corneliu Coposu, dec., et. 7,
80 mp, 1997, 3 camere stradal, vedere

spre bulevard, 2 bai, 2 balcoane, parchet
din lemn masiv, 3 aparate aer conditionat.

129.900 {; 0729.053.432 

632. UNIRII metrou Timpuri Noi, dec., et.
1/4, 101 mp, 2015, imobil finalizat, finisaje

lux, centrala proprie, 2 bai, balcoane,
bucatarie inchisa, parcare inclusa in pret,
direct dezvoltator, comision 0 %. Oferta cu

finantare inclusa, 114.900 {;
0744.426.285/ 0744.438.289
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
Regina Elisabeta, dec., et. 2/3, 96 mp,

1902, zona ultracentrala, 3 cam, construc-
tie solida, fara risc seismic, fara

imbunatatiri, investitie garantata, negocia-
bil, 63.000 {; 0733.107.773 

648. VICTORIEI CALEA, 64 mp, 1960,
3 cam., bloc deosebit, fara risc seismic,

parchet stejar, et. 3, curte interioara, cen-
trala de bloc noua, lift nou, se accepta

credit, 2 balcoane, 78.000 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

649. VICTORIEI CALEA, dec., et. 2/6,
67 mp, 1962, cu vedere la bulevard,

suprafata 82 mp, 3 aere conditionate, mar-
mura baie+ bucatarie, 86.000 {;

0754.857.335 

17. BERCENI, semidec., et. 1/10, 83 mp,
1982, apartamentul este situat pe sos

Berceni, stradal, dispune de 3 dormitoare,
living, buca?ta?rie, 2 bai, hol, debara, 2

balcoane (inchise), 93.500 {;
0730.673.230

Georgianapaun39@yahoo.com 

18. BERCENI, dec., et. 9/10, 90 mp,
1980, urgent apartament de 4 camere situ-
at pe b-dul Alexabdru Obregia, suprafata
90 mp fara imbunatatiri, blocul urmeaza a

fi reabilitat, accept credit bancar, detalii sau
infomatii tel., 62.000 {; 0741.049.492 

19. BERCENI, Aparatorii Patriei - Spital
Bagdazar, dec., et. 5/10, 86 mp, 1985,
centrala, renovat 2015, inst. noi, 2 bal-
coane, 69.000 {; 0748.133.331/

0722.654.458   

20. BERCENI, Obregia, dec., et. parter/4,
80 mp, cf. 1, 2 gr. sanitare, balcon, cen-
trala, neg., 65.000 {; 0746.188.866   

21. BERCENI, Piata Sudului, dec., et.
9/10, 80 mp, 1983, confort 1, stradal,

vedere mixta, 2 gr.sanitare, 2 balcoane, la
8 minute de metrou Sudului, fara

imbunatatiri, 61.000 {; 0720.717.143/
0770.385.752 dana.popa@galaxyimob.ro 

22. BERCENI, stradal Oltenitei 226, semi-
dec., et. 5/8, 89 mp, 1981, bloc 13, curat,
usi noi, parchet masiv, termopan, 2 bal-
coane inchise, aer conditionat, partial

mobilat, izolat, vedere mixta, apometre,
proprietar, 77.000 {; 0744.708.060

vlad.micsunescu@gmail.com 

23. BRANCOVEANU -Budimex semi-
dec., et. 2/10, 90 mp, 1980, spatios, bine

compartimentat, toate imbunatatirile, curat,
acces facil la mijloacele de transport, scoli,

gradinite, magazine, etc. Acc. credit,
70.000 {; 0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro 

24. BUZAU, Unirii, dec., et. 1/9, 100 mp,
proprietar, apartament 5 camere, Buzau,
zona Unirii. etaj 1/9. Are 2 bai, centrala,

alarma, aer conditionat. Are balcon de jur
imprejur. Poate fi folosit si ca firma si ca
resedinta, 69.000 {; 0723.205.781

vali.mihnea@gmail.com 

25. CAROL -Mosilor, semidec., et. 1/6,
106 mp, 2015, ap. 4 camere, terasa 30
mp, 2 bai, aerisire directa, 1.100 {/mp
(rosu), 137.000 {; 0723.337.871   

26. CISMIGIU la intrarea in parc, sector 1
dec., et. 3/5, 122 mp, 1977, apartament cu
destinatie birouri situat la etajul 3, aparta-

mentul are 4 camere + 1 grup sanitar,
bucatarie, boa? subsol, camera? de servi-
ciu la subsol, 85.000 {; 0726.281.260 

27. CISMIGIU, semidec., et. 4/6, 115 mp,
1943, in vecinatatea Primariei Bucuresti si

de Parcul Cismigiu, Piata Universitatii,
oportunitate de investitie, 5 camere 110 mp
utili, fara bulina rosie, foarte bine comparti-

mentat. Comision 0, 97.000 {;
0722.205.727 andrei.barsan@h-b.ro

www.habitatbrokers.ro 

28. COLENTINA Rau  et. parter/8, 86
mp, 1986, confort 1, parter cu balcon, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, centrala termica proprie, intabulat,

parcare ADP, 74.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151 

29. COLENTINA, Rau Bacila, dec., et.
3/8, 85 mp, 1986, bloc tip rusesc, 2 bai, 2
balcoane, 2 lifturi, boxa, imb, g, f, p, um,
termopan, centrala termica proprie, 2 ac,

parcare ADP, intabulare 70.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

30. COLENTINA, Teiul Doamnei, dec.,
et. 6/8, 90 mp, 1983, langa parc, metrou,
scoli, gradinite, piata Obor, Kaufland, bloc
solid, finisaje, parchet, termopan, 2 bai,

balcon si logie, intabulat, negociabil,
76.000 {; 0734.087.678/

0763.846.309 

31. COLENTINA, Teiul Doamnei, stradal,
Sectia 7 Politie, semidec., et. 6/8, 86 mp,
1984, aproape metrou Obor, Lacul Tei, cf.
1, 2 bai, 3 balcoane, curat, g, f, p, t, um,

banci, magazine, scoala, 71.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

32. COMUNA 1 DECEMBRIE -Sos.
Giurgiului, semidec., et. 3/4, 91 mp, 1980,
particular, liber, spatios, ferestre PVC, usa
metalica, gresie, faianta, gaze separat, 2

balcoane, stradal, 30.000 {;
0731.461.711   

33. COTROCENI dec., et. 4/5, 220 mp,
2015, oferta ptr. cunoscatori. Bloc locuit

S+P+5 cu lift. Apt. luminos, dubla vedere
cu terasa 65 mp, living 75 mp, dormitoare

27si 25 mp, birou, 2 bai. Este la gri cu
calorifere. Acces metrou Medicina. Se

accepta credit, 265.000 {;
0732.452.523 

34. CRANGASI Ceahlau, Nicolae Onces-
cu, dec., et. 4/8, 86 mp, 1984, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, 2
bai, zona linistita, 73.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

35. DACIA -Ambasade, Gradina Icoanei,
et. 3/3, 112 mp, 1950, 3/3+pod, 2 bai, bal-
con+terasa, fara risc, id:510200, 155.000
{; 0758.259.751 www.imobservicecen-

ter.ro 

36. DECEBAL langa Zvon Cafe, dec., et.
2/8, 110 mp, 1990, are vedere mixta si

este pretabil pt. notariat, cabinet avocatura,
locuit, etc, 145.000 {; 0721.250.098

andreeaintegraimobiliare@gmail.com 

37. DOAMNA GHICA Parc, dec., et.
10/10, 90 mp, 1977, confort 1, 2 bai, mobi-
lat si utilat, are termopane, parchet, un bal-

con mare cu vedere superba la parc,
blocul este anvelopat, terasa este refacuta,

70.000 {; 0723.261.575/
0766.479.132

tudorsimobiliare@yahoo.com 

38. DOROBANTI Beller, Parc, dec., et.
9/11, 94 mp, 1962, cf 1, 2 wc, 2 balc, ved.
mixta placuta, bloc reabilitat termic,2 lifturi,
geam la baie, g, f, p, t, um, 2 ac, contorizat,

intab, liber, mob. nou 112.000 {;
0770.956.572 

39. DOROBANTI Calea Dorobantilor,
dec., et. 8/10, 80 mp, 1980, zona centrala,
scara curata, 2 bai, 2 balcoane, 160.000

{; 0736.935.106/ 021.321.21.81 

40. DOROBANTI, 90 mp, parter inalt/2,
4 camere, curte proprie 140 mp;

0722.479.996   

41. DOROBANTI, dec., et. 2/3, 145 mp,
2002, un singur apartammet pe nivel, garaj
si boxa in subsolul blocului, 269.900 {;

0786.054.848/ 021.367.28.94
silviu.vatui@nordexpertimobiliare.ro 

42. DOROBANTI, ASE, Romana,
dec., et. 2/3, 121 mp, 1935, pozitie
deosebita, fara grad seismic, liber,
termopan, centrala proprie, vedere
mixta, garaj 25 mp, cad., 120.000

{; 0723.712.883   

43. DRISTOR, dec., 175 mp, 2012, 5
camere, bucatarie mobilata si uti-
lata, toate finisajele, centrala pro-
prie, AC, 125 mp utili + 50 terasa,

160.000 {; 0755.599.000/
021.324.27.80

vanzari@newtown.ro www.new-
town.ro 

44. DRISTOR, semidec., et. 7/10, 92 mp,
1984, unicat, renovat total 2015, instalatii
noi, termopan, gresie faianta, parchet, usi
de import, se vinde cu bucataria mobilata

si utilata, apartament la cheie, merita
vazut, toate actele la zi, 102.000 {;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com www.trava-

har.ro 

45. DRISTOR, Rm. Valcea, stradal, benzi-
naria Mall, semidec., et. 7/8, 85 mp, 1984,
confort 1, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, gre-
sie, faianta, termopane, parchet, usa met-

alica, bucatarie mobilata, negociabil,
95.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 
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46. DRISTOR, St. Laborator foarte
aproape de metrou, dec., et. 9/10, 64 mp,

1975, bloc turn, tip N, reabilitat, un gr. sani-
tar, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
um, tamplarie PVC cu geam termopan

(inclusiv la balc.), instalatii schimbate, con-
torizat, 63.000 {; 0740.250.485

revecor@yahoo.com 

47. DRISTOR, zona, dec., vand ap. 4
camere, imbunatatiri, 2 balcoane, 2 wc, 10,
terasa, neg., 73.000 {; 0737.355.663/

021.323.58.16   

48. DRUMUL TABEREI - Prelungirea
Ghencea,  120 mp, 2012, p+1(duplex),
curte-100 mp, 3 dormitoare, amenajata,
totul nou, 117.000 {; 0723.525.216/

0745.067.409 

49. DRUMUL TABEREI Bd 1Mai (fost
Compozitorilor),  et. 4/8, 1983, cf 1, g, f, p,
t, um, termopan, 2 gr sanitare, 2 balcoane,
parcare ADP, 74.000 {; 0723.867.370 

50. DRUMUL TABEREI Cartier Bran-
cusi, Ideal Residence dec., et. 7/7, 92 mp,
2016, proiect nou, bloc caramida, lift, cen-
trala proprie, finisaje import, usa metalica

antiefractie, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
TVA inclus, 87.400 {; 0729.349.080

office@ideal-residence.ro www.ideal-resi-
dence.ro 

51. DRUMUL TABEREI, dec., 80 mp,
ap. 4 cam., et. 4, cf. 1, vedere mixta, boxa,

particular, 62.000 {; 0730.794.411   

52. DRUMUL TABEREI, Auchan, Billa,
semidec., et. 3/4, 90 mp, confort 1, bloc tip
F, gresie, faianta, parchet masiv, termopan
usa metalica, 2 grupuri sanitare, balcon,

acte, 75.000 {; 0786.325.401 

53. DRUMUL TABEREI, bucla interior,
parc, dec., et. 4/4, 82 mp, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet masiv, termopan,

usi interior, aer conditionat, mobilat si utilat
in pret, loc de parcare ADP, accept credit,

69.000 {; 0723.173.783/
0723.510.200 www.imobiliareclass.ro 

54. FAINARI dec., et. 6/8, 80 mp, 1982,
proprietar, vand apart superb, 4 cam

transf. in 3, vedere spate, bucataria mobi-
lata si utiliata complet, celelalte camere
mobilate partial, instalatii sanitare si ter-
mice noi. Vizitabil seara/ in week-end,

110.000 {; 0766.101.333 

55. GHENCEA Stadion, semidec., et.
1/10, 85 mp, 1987, apartament 4 camere,

renovat, mobilat partial, bucatarie mobilata,
2 grupuri sanitare, bloc anvelopat, 85.500
{; 0723.300.633 marcel@k-imobiliare.ro 

56. GHENCEA, semidec., et. 1/8, 80 mp,
1982, stadion, capat tramvai 41, spatios,
termopane, gresie, faianta, parchet, reno-

vat partial, balcon, baie, grup sanitar,
bucatarie mare. Se accepta si credit.

Vedere spate, 79.500 {; 0731.009.846
n.cherciu@dionimobiliare.ro www.dionimo-

biliare.ro 

57. GROZAVESTI metrou, dec., et. 1/7,
141 mp, 2016, imobil exclusivist P+7, fin-
isaje lux, centrala proprie, bucatarie gen-
eroasa inchisa, 2 bai, posibilitate parcare/

boxa, direct dezvoltator, comision 0%,
apropiere Orhideea, Regie, Cotroceni,

129.800 {; 0744.426.285/
0744.438.289 office@ansamblureziden-

tial.net www.ansamblurezidential.net 

58. HERASTRAU - Piata Presei Libere,
Nord, Confort Lux, Monte Carlo Palace,

dec., et. 8/14, 130 mp, 2008, mobilat si uti-
lat complet, pret de ocazie, nu ratati, detalii

pe site-ul de agentie, comision 0, ID:
CA0038, 155.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro www.alexan-
drucordea.ro 

59. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., et. 5/6, 170 mp, 2008, duplex 3

camere facut din 4, mobilat, 2 bai, spatii
generoase, dormitoare 21/19 mp, 2 locuri

parcare in subteran, 370.000 {;
0727.412.986 

60. IANCULUI Lt. Victor Manu, dec., et.
parter/10, 84 mp, 1977, stradal, cf1, sc.

stradala, ved. mixta (si stradala), hol mare2
wc, centrala termica, calorif. noi, g, f, t, um,

intab, liber, mob, utilat. 72.000 {;
0770.956.572 

61. IANCULUI metrou Piata Iancului,
Mihai Bravu, dec., et. 2/10, 107 mp, 1980,
4 camere, 2 bai, 2 debarale, 2 balcoane,

repartitoare, apometre, aer conditionat, lift
nou, curat, toate actele, 105.000 {;

0753.095.601/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

62. IANCULUI metrou, dec., et. 2/10, 108
mp, 1980, confort 1, pozitie excelenta,

ideal birou / locuit, renovat recent, 2 bai, 2
balcoane mari, vedere stradala, scara
impecabila, discutabil, 105.000 {;

0721.092.835
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

63. IANCULUI PIATA dec., et. 3/10, 107
mp, 1981, 4 camere, 107 mp total, 91 mp

utili, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, vedere
stradala, bloc foarte curat si civilizat, langa

metrou, cad., intab., neg., 104.900 {;
0758.085.005 lucian@confortcasaimo-

biliare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

64. IANCULUI PIATA , dec., et. 3/10,
107 mp, 1980, 2 bai cu cada, 2 balcoane,
imbunatatiri, curat, cadastru, intabulare, 3
minute de intrarea in metrou, 105.000 {;

0749.131.838/ 021.252.16.05
ciprian@confortcasaimobiliare.ro

www.confortcasaimobiliare.ro 

65. IANCULUI, Mihai Bravu - Piata Ian-
cului, dec., et. 7/8, 86 mp, 1983, 2 bai, 2

balcoane, gresie, faianta, parchet, tamplar-
ie PVC, vedere mixta, 5 minute de metrou,

liber, 77.000 {; 0749.131.838/
021.252.16.05 ciprian@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

66. ION MIHALACHE et. 3/3, 96 mp,
1976, zona exclusiviste, blocurile de piatra,

etajul 3/3+M, loc parcare ADP, boxa, fin-
isat, gresie, faianta, parchet, termopan,

liber 110.000 {; 0725.311.111 

67. IULIU MANIU BULEVARDUL
Cora, Politehnica, dec., et. 3/10, 85 mp,

1976, intrare bulevard, vedere laterala, bal-
con, imbunatatiri, 2 bai+ 2 holuri, liberabil

Imediat, 73.000 {; 0723.150.492/
0745.520.120 

68. IULIU MANIU, Pacii, la 10 min. de
metrou, dec., et. 6/6, 135 mp, 2015, duplex

6 camere, 3 wc, comision 0%, bloc nou
p+6 cu lift, caramida Porotherm, centrala

de apartament, loc de parcare 3.000 euro,
balcoane inchise, bucatarie inchisa,

90.000 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com

www.apartamentenoi0comision.ro 

69. JOLIE VILLE, Pipera, Iancu Nicolae,
Baneasa, dec., et. 1/3, 134 mp, 2015,

direct dezvoltator, imobil P+3, exclusivist,
finisaje lux, lift, sptioase, terase, parcare,

130.000 {; 0721.800.055
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

70. LIBERTATII BULEVARDUL, par-
ticular, vand/ inchiriez ap. 4 camere,

stradal; 0761.639.130/ 0762.261.275/
0740.127.128   

71. LIVIU REBREANU, dec., et. 6/6,
149 mp, 2015, bloc nou, P+6, finisat,

obiecte sanitare in baie, centrala termica
individuala, lift hidraulic, terasa, comision

0, direct dezvoltator, 107.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

72. MAGHERU, Lido, Anastasie Simu 6,
dec., et. 1/6, 105 mp, 1938, refacut inte-
gral, marmura, mobilat, bucatarie utilata,
masina spalat vase si rufe, frigider, insta-

latii sanitare si eletrice noi, aer conditionat,
termopane balcon, paza. Proprietar,

87.000 {; 0731.493.915 

73. MARIA ROSETTI, Lascar, circular,
et. parter/2, 178 mp, 1930, apartament HP
in vila reabilitata termic, 5 camere, 158 mp
si boxe de 20 metri patrati, necesita reno-

vare, centrala, teren 109 mp curte,
146.000 {; 0728.820.095/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

74. MIHAI BRAVU Ferdinand, la 5 min.
de metroul Iancului, dec., et. 9/10, 90 mp,

1984, (et. 10 este locuit), bloc reabilitat, ter-
mopane, usa metalica, 2 balcoane, bloc
civilizat, monitorizat video, pozitie excep-

tionala, oferta, 73.500 {; 0721.211.321
madalin.datu@fideliacasa.ro 

75. MIHAI BRAVU Kaufland, dec., et.
9/10, 100 mp, 1980, apartament confort 1,
renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, 2 bai, vedere panoramica,

apropiere 2 statii metrou, Mall Vitan,
cadastru. Accepta credit, 89.900 {;

0744.426.287/ 0785.232.323
office@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

76. MIHAI BRAVU, Dristor, dec., et.
7/10, 90 mp, 1983, ap. 4 camere, 2 gr.
sanitare, apometre, repartitoare, gresie

faianta parchet, 2xac, termopane, metrou 7
min, vedere Mixta. Nu necesita

imbunatatiri, 87.000 {; 0722.244.427 

77. MIHAI BRAVU, Dristor,  et. 10/10, 90
mp, 1983, dec., 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, apometre, repartitoare, gresie
faianta parchet, metroul se afla la aproxi-
mativ 7 minute. Usor negociabil, 70.000

{; 0722.244.427 

78. MIHAI BRAVU, Vacaresti, Tineretu-
lui, metrou, dec., et. 3/10, 110 mp, 2016,
pret promotional, complet finisat, obiecte
sanitare in bai, aer conditionat, mobilier

bucatarie, comision 0, 99.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

79. MIHALACHE Turda, dec., 92 mp,
1985, et. 3, luminos, zona verde, retras de

la bulevard, monolit, reabilitat, vedere
spate, linistit, acces rapid Herastrau, Tit-
ulescu, Domenii, Banu Manta, 124.000

{; 0722.350.066 

80. MILITARI et. 3/10, 70 mp, ocazie,
liber, 2 bai, 2 balcoane, aproape RATB,
piata, metrou, acte, urgent, 45.800 {;

0727.745.806/ 0763.698.327 

81. MILITARI (1 min. de Pacii metrou),
dec., et. 3/4, 82 mp, 1980, 2 balcoane, 2

gr. sanitare, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, vedere mixta, liber, acc. credit,

66.000 {; 021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com  

82. MILITARI - Lujerului (Azurului cu Tim-
onierului), dec., et. 3/8, 82 mp, 1983, par-
ticular, confort I, (cu 2 balcoane), 2 grupuri
sanitare (cu geam la baie), renovat, mobi-
lat/ utilat modern, aere conditionate, nego-

ciabil, 74.000 {; 0723.158.543 

83. MILITARI -Apusului - Margelelor,
dec., et. 4/4, 1980, 2 balcoane, liber,

54.900 {; 0723.627.531   

84. MILITARI -Virtutii, dec., et. 6/8, 98
mp, 1990, hol "H", imbunatatiri, centrala
termica, in reabilitare, parcare, metrou,
id:360526, 89.900 {; 0758.259.736 

85. MILITARI anga parc Politehnica, Lidl,
Cora, Afi, metrou, dec., et. 4/4, 87 mp,

1978, 4 camere, spatios, zona verde si lin-
istita, liber cadastru, bucatarie mobilata si

utilata recent, balcon pe trei camere cu ter-
mopan, boxa, 78.000 {; 0722.751.492 

86. MILITARI Apusului, semidec., cf.2,
apropriere scoli, complex comercial Apusu-

lui, bloc civilizat, 47.000 {;
0720.592.299 

87. MILITARI Iuliu Maniu semidec., et.
9/11, 00 mp, 1979, cf.1, termopan,gresie

faiata, parchet, usa metalica, balcon inchis,
2 gr.sanit., 68.000 {; 0720.592.299 

88. MILITARI, Apusului, semidec., et.
3/10, 61 mp, 1973, 4 camere, balcon. gre-
sie, faianta, usa metalica, 2 bai, etaj 3/10,
Piata, autobuz, gradinita, mega Una din
camere a fost transformata in bucatarie,
proprietar, 46.000 {; 0723.244.904

c.nic91@yahoo.com 

89. MILITARI, Apusului, dec.,
et. 3/4, 90 mp, 1980, ap.

beneficiaza de centrala pro-
prie, 2 balcoane, 2 bai, zona

verde, vecini civilizati,
68.000 {; 0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52   

90. MILITARI, Politehnica, dec., et. 4/4,
87 mp, 1978, 4 camere, spatios, zona

verde si linistita, langa parc Politehnica,
Lidl, Cora, Afi, metrou, liber cadastru,

bucatarie mobilata si utilata recent, balcon
pe trei camere cu termopan, boxa,

78.000 {; 0722.751.492 

91. MORARILOR, Pantelimon, parc,
dec., et. 2/10, 110 mp, 1973, confort 1,

obloane, gresie, faianta, parchet, balcon
loja, 2 grupuri sanitare, complet mobilat si

utilat. Pret negociabil 89.000 {;
0728.330.208/ 0720.009.999 tentanti-

mobiliare@yahoo.com www.tentantimobil-
iare.ro 

92. MOSILOR - Pizza Hut  et. 4/10, reabil-
itat, termopan, parchet, 5 ap. aer condition-

at, 89.900 {; 0723.627.544   

93. MOSILOR CALEA, zona Biserica
Silvestru, semidec., et. 4/10, 82 mp, 1981,
vedere spate, imbunatatiri, reabilitat termic,

92.000 {; 0744.658.393   

94. MOSILOR, Banc Post, dec., et. 9/10,
96 mp, 1981, mobilat, utilat, imbunatatiri,
doua balcoane, vedere mixta, bloc reabili-

tat, cadastru, intabulare, 98.500 {;
0746.799.339

contact@alexdanulescu.ro www.alexdan-
ulescu.ro 

95. MOSILOR, Obor, dec., et. 1/10, 95
mp, 1980, liber, vedere fata-spate, ter-

mopane, 4 aer conditionat, parchet, tam-
plarie Pinum, bucatarie 18 mp, 2 bai, 2 bal-

coane, contorizat, repartitoare caldura,
reabilitat termic, interfon, necesita reno-

vare, 95.000 {; 0744.536.198
office@imobucuresti.ro www.imobu-

curesti.ro 

96. NERVA TRAIAN, dec., et. 4/8, 98
mp, 1989, confort I, 2 grupuri sanitare, bal-
con, imbunatatiri, multiple imbunatatiri, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, toate de calitate si cu mult bun
gust, situat in zona deosebita, cu acces
rapid la mijloacele de transport si maga-

zine, parcuri, 125.000 {;
0749.199.193/ 021.252.16.05

tiberiu@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

97. OBOR, ansamblul Obor Towers, situat
la 3 minute distanta de metrou si parc, vis-
a-vis de primaria sectorului 2, semidec., et.

11/15, 154 mp, 2010, dispune de
imbunatatiri si finisaje de lux, terasa de
35.8 metri patrati, 2 grupuri sanitare,

139.314 {; 0726.197.762
andrada@nextdoor.ro 

98. OBOR, Avrig, Complex Obor Towers,
semidec., et. 12/15, 150 mp, 2010, dis-

pune de centrala proprie, finisaje de lux, 2
grupuri sanitare, 3 minute distanta metrou

si parc, disponibil la etajele: 12, 13, 14,
132.059 {; 0726.197.762

andrada@nextdoor.ro 

99. OBOR, Teiul Doamnei, Sectia 7, dec.,
et. 6/8, 90 mp, 1984, 4 camere, stradal, 2
bai, imbunatatiri, g, f, p, t, usa metalica loc
parcare ADP, cadastru, intabulare, accept

credit 69.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

100. OBREGIA -Cultural semidec., et.
1/4, 80 mp, 1971, spatios, bine comparti-
mentat, 2 bai, partial renovat, curat. Zona

verde, aerisita, acces usor la mijloacele de
transport, accept credit, 75.000 {;

0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro 

101. OTOPENI, dec., 218 mp, 2015, pent-
house, duplex, direct dezvoltator, 4

camere, 3 terase, 3 grupuri sanitare, scara
interioara, 218 mp utili: 85.000-90.000 {

tva si 1 loc parcare incluse. Oferta este lim-
itata. Se accepta si credit, 85.000 {;

0721.336.969 dan.alban@gmail.com
apartamenteotopeni.wordpress.com 

102. PACII, la 10 min. de metrou, West
Gate, dec., et. 6/6, 135 mp, 2015, duplex 6
camere, 3 wc, comision 0%, bloc nou p+6
cu lift, caramida Porotherm, centrala de
apartament, loc de parcare 3.000 {, bal-

coane inchise, bucatarie inchisa, 90.000
{; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

103. PANTELIMON -vedere Parcul
Morarilor, dec., et. 7/10, 1980, liber, intabu-

lare, 66.900 {; 0723.627.543   

104. PANTELIMON, Cimitirul Armenesc,
dec., et. 5/10, 94 mp, 1981, confort I, bloc

reabilitat, zona superba, 85.500 {;
0735.345.850/ 021.260.04.79 

105. PANTELIMON, Delfinului, dec., et.
1/8, 90 mp, 1986, confort I, 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, tamplarie pvc, 2

aer conditionat, usa metalica, liber,
69.900 {; 0758.230.771/

021.252.16.05 filip@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

106. PANTELIMON, Piata Delfinului, Str.
Ciocarliei nr. 12, bl. D8, ap. 8, dec., 90 mp,

1987, apartament 4 camere,confort 1,
toate imbunatatirile: g, f, p, t, usi noi, liber,

urgent, discutabil, 69.000 {;
0761.891.331/ 0763.526.042 

107. PIPERA - Jolie Ville, Iancu Nicolae,
Baneasa, dec., et. 1/3, 134 mp, 2015,

direct dezvoltator, imobil P+3, exclusivist,
finisaje lux, lift, sptioase, terase, parcare,

130.000 {; 0721.800.055
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

108. POLONA Eminescu,  105 mp, con-
fort 1, parter inalt / 2+M, 105 mp. 2 camere
de serviciu, balcon, g, f, p, t, ac, centrala
proprie, 2 gr. Sanitare, cadastru, intabu-

lare, vedere mixta, 160.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.152 

109. PRELUNGIREA GHENCEA dec.,
et. 3/4, 110 mp, 2015, bloc nou, la 100 m
de RATB, piata, Mega Image si farmacie,

P+3+M, loc de parcare, la cheie cu finisaje
personalizate, se accepta credit, proprietar,

67.000 {; 0761.028.046/
0729.481.840

militarugabrielacosmina@gmail.com 

110. RAHOVA, Margeanului, semidec., et.
3/10, 86 mp, 1986, proprietar, apartament
localizat stradal. Ap. are 2 balcoane si urm
imbunatatiri: termopane, usa metalica, gre-

sie, faianta, parchet, balcon inchis. Se
accepta credit. Pret negociabil, 65.500 {;

0724.026.912
paul_bica2000@yahoo.com 

111. RAHOVA, Margeanului, bloc stradal,
semidec., et. 8/10, 85 mp, 1984, intrare

spate, vedere sud, necesita renovare, fara
datorii, cadastru, intabulare, 54.000 {;

0746.799.339/ 0746.799.339
contact@alexdanulescu.ro www.alexdan-

ulescu.ro 

112. RAHOVA, str. Dobrun, dec., et. 2/10,
96 mp, 1987, complet renovat, cu finisaje
moderne de buna calitate, usile interioare
din lemn, la cheie, totul nou, cu bucatarie

mobilata si utilata, aer conditionat, centrala
termica, zona verde, 80.000 {;

0726.752.274 mihaela@eticgroup.ro 

113. ROMANA PIATA, dec., et. 1/1, 180
mp, 1921, particular, cu intrare din bd.

Dorobanti, vis-a-vis de ASE si cafenele.
Contact dupa ora 16:30. nu se ofera comi-

sion mai mare de 1%, 270.000 {;
0768.844.558 

114. ROMANA, A.S.E., dec., 125 mp, 4
camere, 3 balcoane, 2 bai, etajul 4, foarte
curat, intretinut foarte bine, stradal, cadas-

tru, intabulare, 1.000 {/mp;
0721.684.264 

115. SALAJ SOSEAUA, semidec., et.
1/4, 86 mp, 2 balcoane, confort I, aer con-

ditionat, centrala Vaillant, semimobilat,
65.000 {; 0732.211.111 

116. SEBASTIAN -Dorneasca, dec., et.
3/8, centrala proprie, parchet, termopan,
intabulare, 88.000 {; 0724.321.698   

117. SEBASTIAN -Petre Ispirescu,
Cobadin, dec., et. 1/8, cf. 1, 2 balcoane,
parchet, g, faianta, um, centrala termica,

85.000 {; 0744.358.434/
0731.316.925   

118. SEBASTIAN, Petre Ispirescu, 13
Septembrie, semidec., et. 7/8, 90 mp,

1988, 4 camere, imbunatatiri, luminos, cal-
duros, partial mobilat, 2 balcoane in

temopan, bloc reabilitat, geam baie, liber,
76.400 {; 0732.987.550 liana.pin-

toiu@alvis.com.ro 

119. STRADA TRAIAN semidec., et. 4/4,
274 mp, 2016, dezvoltator, imobil S+P+4E,
receptie decembrie 2016, finisaje incluse,
centrala apartament, baia utilata, contor-
izare separata, 4 camere, de la 157.700

euro+ tva, la 168.200 euro + tva, comision
0, 157.700 {; 0728.009.235 octa-

vian@g3imobiliare.ro 

120. TEIUL DOAMNEI, semidec., et.
5/8, 85 mp, 1983, bloc reabilitat, scara

curata, loc de parcare platit, 3 debarale,
foarte util impartit, complet renovat, cabluri

trase ascuns in toate camerele, rulouri
exterioare, A.C, instalatii sanitare si elec-

trice noi, 89.000 {; 0724.228.949 

121. TIMPURI NOI - Nerva Traian, sec-
tor 3,  et. parter/8, 92 mp, vand apartament

4 camere, 96.500 {; 0725.383.333/
0722.751.722 

122. TINERETULUI, Bd. Sincai,  et.
5/11, 135 mp, 2012, stradal, bucatarie

mobilata si utilata, finisat, parchet, gresie,
faianta, termopan, posibilitate preluare
chiriasi cu chirie 700 {/luna, cadastru si

intabulare, TVA inclus, 176.000 {;
0732.211.111 

123. TINERETULUI, parc dec., et. 8/10,
90 mp, 1982, confort 1, amenajat, gresie,

faianta, termopan, 2 bai, 3 balcoane,
vedere panoramica spre parc si bulevard,
scara impecabila, cadastru, accepta credit,
apropiere metrou Mihai Bravu, Vacaresti,

105.000 {; 0742.265.672/
0785.232.323 aurel@euroinvest.ro

www.euroinvest.ro 

124. TINERETULUI, Vacaresti, dec., et.
4/8, 85 mp, 1984, bloc stradal, monolit,

confort 1, etaj intermediar, termopan, par-
chet lemn, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
acte la zi, apropiere metrou Timpuri Noi,

parc Tineretului, 94.900 {;
0733.300.779/ 0722.300.698 www.lideri-

mobiliare.ro 

125. TINERETULUI, vis-a-vis Parcul
Copiilor, dec., et. 2/10, 112 mp, 2016, dez-
voltator, imobil s+p+10, receptie decembrie
2016, finisaje incluse, centrala de aparta-
ment, baia utilata, contorizare separata
97.900 {+ tva, comision 0, 97.900 {;

0724.009.281 office@davincigroup.ro
www.davinvigroup.ro 

126. TITAN semidec., et. 4/8, 84 mp,
1987, apartament 4 camere, confort 1, 2

grupuri sanitare, mobilat/ utilat,
imbunatatiri, aer conditionat, 2 balcoane,
vedere mixta (Fizicienilor 18, visavis Lidl),
78.000 {; 0725.453.533 ninel@k-imo-

biliare.ro www.k-imobiliare.ro 

127. TITAN -IOR, metrou Grigorescu,
dec., 67 mp, imbunatatiri, 1 minut parc,

piata, scoala, gradinita, id: 300379,
52.000 {; 0755.022.290 www.imobser-

vicecenter.ro 

128. TITAN 1 Decembrie, dec., 102 mp,
1970, hparter/4, balcon inchis, termopan,
reabilitat, 2 bai, (boxa 17 mp), loc parcare,

74.000 {; 0729.705.644 

129. TITAN, et. parter/10, 120 mp, 1970,
5 camere, multiple imbunatatiri, finisaje lux,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, 2 balcoane, 2

bai, bloc reabilitat, 2 locuri parcare, 1 boxa,
93.000 {; 0743.060.803/

021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro
www.stevimobiliare.ro 

130. TITAN, Grigorescu, statia de metrou,
semidec., 87 mp, bloc H, superb, camere
spatioase, 2 bai, scoala, gradinita, parc

IOR. Finisajele sunt de calitate, instalatiile
sanitare si electrice schimbate, loc de par-
care, boxa, 69.900 {; 0762.602.502

marius.anca@conceptimob.ro 

131. TITAN, metrou Anghel Saligni, semi-
dec., et. 2/8, 92 mp, 1982, cf. 1, 2 gr.
sanit., 2 balcoane, neg., 74.000 {;

0723.723.485/ 0766.448.008   

132. TITAN, Parc, Policlinica, dec., et.
2/3, 92 mp, 2015, apartamente de 2, 3 si 4

camere, cu centrala proprie, finisaje de
bun gust, optional parcare, acte la zi,

proiect si zona deosebita ce merita vazuta,
scoli si gradinite in zona; 0743.060.800/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro

www.stevimobiliare.ro 

133. TITULESCU dec., et. 1/1, 200 mp,
1960, vanzare apartament in vila cu 4

camere, cu intrare separata constructie din
caramita, compartimentare living, 3 dormi-
toare, bucatarie+ oficiu, baie+ 1 gr sanitar,
terasa inchisa. La mansarda 2 camere+

bucatarie si baie+ pod, la demisol 2
camere = 1 gr. sanitar total 200 mp

imbunatari, ct propie termopane si parchet,
190.000 {; 0729.158.583

nicu_imob@yahoo.com 

134. TRAPEZULUI, Titan, Grigorescu,
semidec., 160 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare), p+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar / ipotecar,

predare iulie 2016, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,

red. 7% la plata in avans, 104.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

135. ULTRACENTRAL, zona, dec., vand
ap. 4 cam., amenajat; 0722.717.561   

136. UNIRII -Mircea Voda, dec., et. 2/8,
100 mp, 1996, apartamentul este intr-un
bloc monolit, renovat: termopan, parchet,
gresie, faianta, usa metalica, 145.000 {;

0726.498.178 alina@centralimobiliare.ro 

137. UNIRII, dec., et. 2/7, 100 mp, 1996,
apartamentul este renovat si beneficiaza

de imbunatatiri: termopan, parchet, gresie,
faianta, aer conditionat, usa metalica,

155.000 {; 0726.498.178 alina@cen-
tralimobiliare.ro 

138. UNIRII, Natiunile Unite, in planul
secund, 5 min. de metrou Unirii/ Izvor, cir-
cular, et. 1/6, 105 mp, 1940, ideal investi-
tie/ locuit, bloc consolidat, vedere mixta,
boxa 6 metri patrati, 2 bai, 2 balcoane,
centrala proprie noua, usor negociabil,

70.000 {; 0728.359.056
caprita_vlad@yahoo.com 

139. UNIRII, Nerva Traian, Mircea Voda,
dec., et. 5/8, 97 mp, 1990, (hol in H) 2 bai,

2 balcoane, vedere mixta, loc de par-
care,(7minute de metrou Timpuri Noi),

Merita cumparat. Aproape de: Octavian
Goga, Timpuri Noi, Tineretului, Decebal,
Alba Iulia, 110.000 {; 0723.479.707/
0761.272.827 contact@premiuminvest-

consulting.ro 

140. UNIRII, Octavian Goga, dec., et. 5/8,
100 mp, 1989, 4 camere, 2 bai, nemobilat,
stare buna, pozitie buna,Pret negociabil.
Central, Unirii, Nerva Traian, Octavian
Goga, 112.500 {; 0755.200.044/

0752.862.553
internationalimob@gmail.com www.inter-

nationalimob.ro 

141. UNIVERSITATE Intercontinental,
et. 2/9, 88 mp, 1979, 4 camere, 2 grupuri

sanitare, necesita amenajare, liber,
130.000 {; 0728.820.095/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

142. UNIVERSITATE Piata, dec., et. 2/7,
88 mp, 1980, bloc stradal, monolit, vedere
panoramica, 2 bai, 2 balcoane, 2, langa

metrou P-ta Universitatii, Aproape de: P-ta
Romana, Kiseleff, Dorobanti, Dacia, Nor-

dului, Herastrau, P-ta Unirii, Cismigiu,
130.000 {; 0761.272.827/

0723.479.707 Contact@PremiumInvest-
Consulting.ro www.PremiumInvestConsult-

ing.ro 

143. UVERTURII Virtutii Cetatea de
Balta, dec., et. parter/4, 83 mp, 1971,

apartament 4 camere, situat la parterul
unui bloc construit proprietatea beneficiaza
de imbunatatiri precum gresie, faianta, par-

chet, termopan, urgent, 72.900 {;
0726.600.500/ 021.367.28.94 alex.mari-

nescu@nordexpertimobiliare.ro www.nord-
expertimobiliare.ro 

144. VICTORIEI PIATA, Dr. Felix, dec.,
et. 6/8, 85 mp, 1985, 2 balcoane inchise in

termopan, 2 bai. Orientare vest, vedere
spatele blocului, zona case. Blocul reabili-
tat, lift schimbat, instalatii noi, retras de la

strada principala, 120.000 {;
0749.082.180 silviu.socol@gmail.com 

145. VICTORIEI PIATA, Mc Donalds,
semidec., et. 2/6, 110 mp, 1946, proprietar,
apartament 4 camere, baie si bucatarie, 3

balcoane, spatiul este mochetat, aer condi-
tionat, 97.000 {; 0724.382.969/

0773.826.902 imobiliare.ro 

146. VITAN Mall dec., et. 8/8, 98 mp, pro-
prietar, 4 camere hol H, pozitie excelenta,
vedere mixta, imbunatatiri, termopan, ac,
parchet, usa metalica, utilat, 76.000 {;

0721.235.644 

147. VITAN Mall x Mihai Bravu, semidec.,
et. 8/10, 95 mp, 1987, bloc stradal, monolit,
4 cam., cf.1, 2 gs, 2 balcoane, finisaje de
ceea mai buna calitate, renovat 2014, g, f,

p, t, usi noi, parcare, neg., 93.000 {;
0733.107.773 

148. VITAN Mall,  et. 1/4, 4 cam., cf. 3, g,
f, p, t, um, gaze, centrala, 30.500 {;

0733.542.820/ 0737.358.750   

149. VITAN, Mall, dec., 105 mp, 1990, 4
camere, et. 4, 2 bai, centrala termica,

apometre, aer conditionat, parchet, ter-
mopan, acces facil mijloace e transport in

comun, 105.000 {; 0736.935.106/
021.321.21.81 

150. VITAN, Mall, dec., et. 4/8, 100 mp,
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
mp, curte 100 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
vila P+1+M, living, bucat, 2 bai, 2 dormit.

mari, mansarda spatioasa, inalta ce poate
fi compartimentata, centrala, toate utili-

tatile, finisaje la alegere, 95.000 {;
0729.885.837 

21. APARATORII PATRIEI, S.U. 110
mp, curte 60 mp, 3 cam., 2015, la cheie,
casa p+1, triplex, finisaje lux, sc- 130, p-
living, bucatarie, grup sanitar, curte ame-

najata - gazon, centrala, ac, alarma, et. 1-2
dormitoate, baie - cada, balcon, apropiere

metrou Aparatori, 110.000 {;
0737.496.292 

22. APARATORII PATRIEI, S.U. 300
mp, 2008, la cheie, particular, metrou, Fac-
ultatea Spiru Haret, 14 camere, 4 bai, dec.,
DS+P+1E+M, nemobilata, garaj, 195.000

{; 0755.234.231 

23. APARTAMENT 3 cam., in vila, 3
camere, bucatarie, baie, dependinte, cen-

trala, ac, et. 1/1, disc., 105.000 {;
0723.809.337   

24. AVIATIEI -Herastrau, S.U. 50 mp, 4
cam., 1970, demolabila, casa de caramida,

demolabila/ renovabila, teren 188 mp,
deschidere 10 m, utilitati, apropiere
metrou, parc, ID 911, 99.000 {;

021.317.20.92/ 0733.633.938
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

25. AVIATORILOR Parc Kiseleff S.U. 66
mp, curte 40 mp, 3 cam., 1940, la cheie,
apartament in vila cu 3 camere, 2 gr. san-
itare, living deosebit amenajat in mansar-
da, centrala termica proprie. 185.000 {;

0723.300.633 marcel@k-imobiliare.ro 

26. AVIATORILOR BULEVARDUL,
curte 301 mp, 16 cam., vand imobil super

lux, vila D+P+2E, supraf. 506 mp, dis-
cutabil, 1.390.000 {; 0722.829.064   

27. BABA NOVAC, S.U. 430 mp, curte
40 mp, 8 cam., 2010, la cheie, vila complet

mobilata intrarea Baba Novac, 5 bai,
terasa, curte, bucatarie utilata, la cheie,

p+2, 310.000 {; 0733.427.135 hotel-
byblov@yahoo.com 

28. BAIA DE CRIS, nr. 11, casa de van-
zare, 180 mp, 3 dormitoare, baie,

bucatarie, 60.000 {; 0769.633.713   

29. BAICOI, S.U. 140 mp, curte 2800 mp,
5 cam., 2007, la cheie, vila cu 4 dormi-
toare, living, 3 bai, intr-o zona foarte fru-
moasa din Liliesti, Baicoi. Sau schimb cu
ap in Bucuresti, Brasov sau Ploiesti. Casa
este complet utilata si decorata. Pret nego-

ciabil, 100.000 {; 0771.730.054/
0736.190.450

catalina.bolozan@gmail.com 

30. BAILE OLANESTI S.U. 100 mp, 3
cam., 2005, ultracentral, particular, casa 3
cam, baie, bucatarie, garaj mare, centrala
proprie, termopan, mobilata si utilata com-
plect la cheie, gaze, apa, canalizare, curte
privata, stare excelenta, acte la zi, 70.000

{; 0765.916.887
danarjoga@yahoo.com 

31. BALACEANCA, 2 cam., 2 bai, 2
bucatarii, 2 holuri, 750 mp teren, neg.,

45.000 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

32. BALOTESTI, S.U. 105 mp, curte 190
mp, 3 cam., 2015, la cheie, vila P+1, fin-

isaje moderne, utilitati, centrala,
deschidere 25 ml, imobil nou, variante
schimb, 57.000 {; 0723.334.024 

33. BANEASA S.U. 335 mp, 12 cam.,
1931, particular vind casa str. Dr Nicolae

Minovici are dubla deschidere 17/36 cu str.
Menuetului, amprenta casei 335+125 mp
curte proprietate, diferenta de teren 152

mp, este cu chirie la Dafi, urbanism
p+4+m, 450.000 {; 0762.936.418 

34. BANEASA, Frasinu, Giurgiu, 50 km
de Bucuresti,  casa, hol, bucatarie, baie,

fosa septica, hidrofor, boiler, renovata
recent, st. 2.600 mp, zona frumoasa, ideal

casa vacanta, 13.500 {;
0744.182.723/ 0769.542.340   

35. BASARAB, spre Grand,  curte 16 mp,
4 cam., p/1, 2 bai, bucatarie, curte inte-

rioara, 41.000 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

36. BERCENI S.U. 130 mp, curte 50 mp,
4 cam., 2015, la cheie, Vila cu acces rapid

Metrou P+1+M, curte proprie, 2 bai +
mansarda, centrala, parchet, termopan,

gresie, faianta etc., comision 0, 89.900 {;
0722.123.963 m.ciocea@gmail.com 

37. BERCENI - Toporasi, str. Pleisor, S.U.
85 mp, 3 cam., baie, bucatarie, toate utili-

tatile, libera, ocazie, 34.500 {;
0732.698.434/ 0763.523.436   

38. BERCENI -Vidra, S.U. 77 mp, curte
240 mp, 3 cam., 2015, la cheie, Ansamblul

Dealul Verde, caramida, garantie, cls.
energ. A, P+pod amenajabil, teren inclus,
canalizare, gaze, drum betonat, iluminat

stradal, magazine, 54.900 {;
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
d, 2 bai, 2 balcoane, foisor, gazon, str.

asfaltata, gaze, curent, canalizare, acces
Metro, 130.000 {; 0737.496.292 

98. CHIAJNA, Militari, S.U. 190 mp, curte
400 mp, 4 cam., 2008, la cheie, vila individ-

uala p+1e, 2 bai, living, 3 dormitoare,
bucatarie, toate utilitatile, mobilata/ utilata,

125.000 {; 0720.448.530/
0745.027.473 imobiliar.boutique@yahoo.ro 

99. CHIAJNA, zona Crinului, Apeductu-
lui, S.U. 135 mp, 3 cam., 2015, vila,

p+1+pod, 2 placi beton, living, bucatarie
inchisa, 2 bai, 3 dormitoare, finisaje la

alegere, utilitati, accepta credit, 88.000 {;
0726.663.288 vestrezidential@yahoo.ro

www.caseviledomnesti.aaz.ro 

100. CHITILA S.U. 180 mp, curte 420
mp, 4 cam., 2013, la cheie, vand P+1 in

zona rezidentiala, casa de caramida,
acoperita cu tabla tip lindab,3 dormitoare,

living, bucatarie, 2 bai, pivnita, terasa,
incalzire in pardoseala, izolata termic, toate

utilitatile, 115.000 {; 0724.315.353 

101. CHITILA, Sector 1, S.U. 80 mp,
curte 119 mp, 3 cam., 2001, la cheie, pro-
prietar, casa din caramida, 2 dormitoare,

living, baie, bucatarie, toate utilitatile, cen-
trala termica, gresie, faianta, parchet, tam-
plarie aluminiu, izolatie termica, casa este

libera, 55.000 {; 0724.315.353 

102. CHITILEI, Marmurei 20, S.U. 101
mp, curte 20 mp, 4 cam., 1960, proiect,
vanzare casa caramida, hol, baie, buc,

curte mica (20 mp), pivnita (sub curte), 101
mp construiti, casa pe colt, 2 intrari, nece-

sita renovare, neg., 35.000 {;
0749.012.036 

103. CIOCHINA, Ialomita,  5 cam., casa,
1.860 mp, gospodarie aproape sosea

nationala, carte funciara, pret dupa
vizionare; 0243.265.160/ 0732.959.419   

104. CIOLANESTI, S.U. 117 mp, 2000,
intabulata, 3 camere, 2 holuri, scara inte-
rioara, 2 terase, foisor, termopan, parchet,
apa curenta, anexa: garaj, fantana, gradi-
na, vie, livada, teren 1.600 mp. Asigurare.
Merita vazut, 20000 {; 0768.557.973/

031.435.80.58 

105. CIOROGARLA S.U. 100 mp, curte
500 mp, 4 cam., 2014, la cheie, casa

Ciorogarla, Judetul Ilfov, foarte aproape de
Bucuresti, constructie parter, izolatie termi-

ca, fosa septica, centrala termica, 3
camere + living, 2 bai, bucatarie, actele
sunt la zi, 58.000 {; 0723.137.773 

106. CLINCENI, S.U. 110 mp, curte 625
mp, casa p+m, 3 dormitoare, 2 bai, living,

bucatarie, toate utilitatile, locuibila,
0766.901.399   

107. CLINCENI, Domnesti Olteni, S.U.
110 mp, 4 cam., 2015, casa pe parter cu
mansarda, 130 mp sc., 850 mp teren, se
finiseaza la cheie, 3 dormitoare, 2 bai, liv-
ing, bucatarie, camera tehnica, centrala,

gaze, canalizare, intre case, credit, 62900
{; 0726.663.288

vestrezidential@yahoo.ro www.casevile-
domnesti.aaz.ro 

108. COLENTINA -Obor,  3 cam., casa
150 mp, din caramida, cad., intab., eliber-
abila imediat, 62.000 {; 0721.275.684   

109. COLENTINA -Doamna Ghica, S.U.
150 mp, 3 cam., particular, casa curte,
gaze apa, acte la zi, disc., 65.000 {;

0720.934.054   

110. COLENTINA Andronache, S.U. 64
mp, curte 200 mp, 2 cam., 1963, la rosu,
casa caramida+ bca, modesta, 3 holuri,

gaze, apa, electricitate in casa, canalizare
in fata curtii, necesita renovare integrala,

comision 0, id:CA0008 57.500 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

111. COLENTINA Bucur Obor, Kaufland,
S.U. 800 mp, curte 500 mp, 11 cam., 2005,

la cheie, vila beton, caramida, lux, con-
structie deosebita, finisaje superioare,

mobilata, utilata, monitorizare, merita vazu-
ta, pozitie semicentrala, ID:X7AD01001,

670.000 {; 0766.272.561 

112. COLENTINA Carrefour, S.U. 70 mp,
curte 320 mp, 3 cam., vand casa la curte,

toate utilitatile, pret neg. 107.000 {;
0762.320.176   
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113. COLENTINA Sportului, Parc Moto-
drom 50 m, S.U. 170 mp, curte 350 mp, 5

cam., 2010, la cheie, vila noua P+1, 5
cam. finisaje de lux, gradina amenajata,
suprav. video, terasa 40 mp, zona super-

ba, negociabil, 197.000 {;
0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

114. COLENTINA, S.U. 250 mp, 2015, la
cheie, casa 2 dormitoare, mobilata lux,
centrala electrica, hidrofor, fosa septica,
curte asfaltata, gard nou, porti noi, nego-
ciabil sau pentru inchiriere, 51.000 {;

0767.811.243/ 0771.944.335 

115. COLENTINA, particular, vand vila
p+1, teren 165 mp, deschidere 8 m, 3 dor-

mitoare, bucatarie, living, 3 bai, disc.,
100.000 {; 0727.847.444   

116. COLENTINA, Carrefour,  casa 3
cam. + sufragerie, renovata, modernizata,
2015, dressing, 2 bucatarii vara + iarna, 2
bai, garaj BCA, curte pavata, bolta vita -

vie, centrala gaze, performanta, totul nou,
mobilat modernizat, supr. constr. 112 mp,
supr. totala cu teren 170 mp, d - 15 m, la
strada asfaltata, zona civilizata, aproape
tramvai 21, 64.500 {; 0745.779.715   

117. COLENTINA, Enache Sandu, S.U.
190 mp, 1980, la cheie, 3 camere, renovat
2014, 2 bai, 2 bucatarii, garaj, 57.000 {;

0720.629.952 

118. COLENTINA, Fundeni, S.U. 140
mp, curte 310 mp, 3 cam., 2008, la cheie,
P+M, parter living, 2 dormitoare, bucatarie,
2 bai, mansarda, open-space neamenaja-
ta, curent, gaze, canalizare, centrala termi-

ca, curte amenajata, finisaje de calitate,
125.000 {; 0749.131.838/

021.252.16.05 tiberiu@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

119. COMUNA BERCENI S.U. 150 mp,
curte 409 mp, 4 cam., 2016, in constructie,
Stadionul nou, P+1, vila individuala Stella,

bransata la utililitati, curte amenajata, 3
dormitoare, 2 gr. sanitare, beci, terasa 2

balcoane, garaj, 94.500 {;
0721.764.444

valentinmurgan@yahoo.com 

120. COMUNA BERCENI aproape de
sosea, strada Oituz, S.U. 160 mp, 5 cam.,
dupa 2000, vila p+1, superba, asfalt, gaz,
curent, put, gard beton, finisaje deosebite

luxoase. Proprietar, 89.000 {;
0721.609.050

adycrystrans@yahoo.com 

121. COMUNA BERCENI, central,
stradal, Bd-ul 1 Mai, S.U. 210 mp, curte

650 mp, 5 cam., 2015, la cheie, vila noua,
nelocuita, spatioasa, toate utilitatile trase in
casa, lumina, gaze, canal, cablu, alei beto-

nate, gradina mare, materiale si finisaje
lux, accept credit, 110.900 {;

0728.061.799 pecolt22@gmail.com 

122. COMUNA BERCENI, Dobreni-
Manastire, S.U. 115 mp, curte 211 mp, 4

cam., 2015, la cheie, vila p+1, curent trifaz-
ic suprafata construita 133 mp, zidarie

caramida,centala termica,finisaje la
alegere, proiect deosebit, acces rapid,
cartier nou de vile, curte libera 150 mp,

57.000 {; 0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

123. COMUNA BERCENI, Ilfov, str.
Crinilor, S.U. 162 mp, curte 450 mp, 5

cam., 2012, la cheie, finisata, teren 450
mp/d=30. Sufragerie, 4 dormitoare, 4 bai,

dependinte, centrala lemne, t, g, p,
acoperis Lindab, 105.000 {;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

124. COMUNA ION ROATA, jud. Ialomi-
ta, S.U. 296 mp, curte 3200 mp, 6 cam.,

1950, la cheie, vand/schimb casa.
Vand/schimb propietate cu magazin in
functiune, 38.000 {; 0733.987.450 

125. COMUNA PANTELIMON, S.U.
130 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2005, la

cheie, vila 160 mp, 3 dormitoare, living, 1
gr. sanitar, bucatarie inchisa, finisata, se
poate vinde si mobilata, plus garaj bonus
60 mp, racordata la toate utilitatile, pret

neg., comision 0%, 100.000 {;
0746.097.005 emilian@bostenaru.ro

www.bostenaru.ro 

126. COMUNA PETRESTI, jud.
Dambovita, S.U. 98 mp, curte 1150 mp, 3
cam., 2002, la cheie, teren si casa parter +

pod mansardabil. Distanta fata de
Bucuresti aproximativ 70 km, distanta fata

de Gaesti aproximativ 5km, 2 fronturi
stradale, detalii la tel., 30.500 {;

0730.896.761 

127. COMUNA RASMIRESTI, Teleor-
man, vand casa 3 camere, baie, bucatarie,
conditii foarte buna sau la schimb garson-

iera in Bucuresti, negociabil;
0737.355.770   

128. COMUNA SAGEATA Buzau S.U.
150 mp, curte 800 mp, 5 cam., 2010, la

rosu, ocazie, casa p+1 amprenta 11/ 11 m,
4 dormitoare, living, 2 bai, bucatarie, dec.e.
Facilitati: fosa, debara, curent, apa la poar-

ta, 30 m de drum, 8.000 {;
0766.270.723 

129. COMUNA TANTAVA, Principala,  6
cam., proprietar casa, baie, bucatarie,

2.200 mp teren, deschidere 28 m, 18 km
Bucuresti, negociabil, 32.000 {;

0735.275.630   
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

mp;  0769.233.522   
145. DACIA Viitorului, S.U. 90 mp, curte

40 mp, 2000, la cheie, casa intima, parter,
aspect deosebit. 3 camere, sufragerie liv-

ing dubla, pivnita mare 34 mp, mansarda 2
cam mici. 16 mp, 78.000 {;

0727.877.877 

146. DACIA, central, S.U. 784 mp, curte
835 mp, 14 cam., 1940, la cheie, adiacent,
vand vila stil, d= 17 m, d+p+2, garaj, arhi-

tectura deosebita, toate actele, neg.,
1.000.000 {; 0723.460.200/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

147. DACIA, Eminescu, S.U. 136 mp,
curte 416 mp, 6 cam., 1939, demolabila, a

aparut casa demolabila/renovabila, cu
toate utilitatile, avand suprafata totala teren
416 mp, din care136mp amprenta cladire.
Imobilul este situat in zona Eminescu - B-
dul Dacia, 350.000 {; 0722.694.732 

148. DACIA, Toamnei,  casa parter + sub-
sol, 48 mp + 48 mp, renovata, modern,
centrala termica, Ac., deschidere mare,

stradal, ideal firma, cabinet, locuinta;
0722.706.779   

149. DAMAROAIA S.U. 420 mp mp, 5
cam., 2015, vila de lux s+p+1+m teren 420

mp. 160 mp construiti pe nivel finisata
mobilata, ultra lux, 4 dormitoare matrimoni-
ale de 40 mp cu 4 bai 1 living de 68 mp 2
bucatarii vara/ iarna, 2 bai, 390.000 {;

0766.690.331/ 0762.659.306 

150. DAMAROAIA, Jiului, S.U. 221 mp,
curte 315 mp, 5 cam., 2003, la cheie,

p+1e, 4 bai, 2 terase, cu deschidere 12 m.
Pret usor negociabil, 205.000 {;

0726.600.500/ 021.367.28.94 alex.mari-
nescu@nordexpertimobiliare.ro www.nord-

expertimobiliare.ro 

151. DIDRU, curte 500 mp, 3 cam., casa
caramida, hol, baie, bucatarie, imb., g, f, t,
p, apa si canalizare, curte+anexe, disc.,

0766.297.064   

152. DINAMO - Stefan cel Mare, S.U.
330 mp, particular, vila D+P+E+M,
3 apartamente, toate utilitatile,

1.100 {/mp; 0730.696.321   
153. DOBROESTI Fundeni, Str. Ciresului,

nr. 56, S.U. 210 mp,  2013, vila P+1E la
cheie, proprietar, curte 190mp, amprenta
sol 70mp. Parter: living, bucatarie, baie.
Etaj: 3 dormitoare, baie, hol, balcon. Pod

mansardat la gata, toate utilitatiile si actele,
115.000 {; 0762.679.243 

154. DOBROESTI, 3 cam., casa carami-
da, libera, toate utilitatile, 275 mp teren,

ocazie rara, 49.000 {; 0471.336.118/
0722.511.041   

155. DOMENII, Ion Mihalache, Turda,
S.U. 255 mp, curte 360 mp, 6 cam., 1976,
in constructie, vila s+p+1, suprafata con-
struita 380 mp, garaj, anexe, structura de
rezistenta conceputa ptr 3 etaje, necesita
renovare, posibilitate transformare cladire

birouri. Negociabil, 310.000 {;
0729.343.434 office@ascom.ro

www.ascom.ro 

156. DOMNESTI S.U. 120 mp, curte 410
mp, 3 cam., 2015, la cheie, vila locuibila, 2
dormitoare, 2 bai, gresie faianta Spania,
parchet 12 mm, pod mansardabil, singur
curte, imprejmuire, vecini, contract Enel,
Distrigaz, absolut la cheie, merita vazuta.

Se accepta Prima casa, 61.900 {;
0730.434.040

georgepetre338@yahoo.com 

157. DOMNESTI langa Prelungirea
Ghencea, str. Baboi, S.U. 120 mp, 4 cam.,

2015, poze reale, duplex, s. constr 152
mp/ casa, curte individuala, finisaje lux, se
preda la cheie, utilitati, gaze curent, cablu

fosa, put, hidrofor, 79.000 {;
0722.498.039 

158. DOMNESTI str. Ghioceilor, S.U. 93
mp, curte 420 mp, 3 cam., 2013, la cheie,
1 bucatarie, 1 grup sanitar si mansarda
locuibila 118 mp, caramida invelita cu

tabla, fosa centrala gaz, deschidere 16 mp,
curte 300 mp, cadastru, intablare, accept si

credit, 45.000 {; 0725.740.601/
0763.554.885 

159. DOMNESTI, S.U. 93 mp, 3 cam.,
2013, 1 bucatarie, 1 grup sanitar si

mansarda locuibila 118 mp, caramida
invelita cu tabla, fosa centrala gaz,

deschidere 16 mp, curte 300 mp, cadastru,
intablare, accept si credit, 45.000 {;

0725.740.601/ 0763.554.885 

160. DOMNESTI, 500 m de Prelungirea
Ghencea, S.U. 185 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2015, in constructie, la stadiul de
alb,executata 90 %, termopan Rehau 7

camere, tripan, inst. sanitare+ electric, gaz,
fosa septica eco, alei, soclu gard etc., 100

% conform proiectului, cartea constr.,
87.500 {; 0734.519.008 

161. DOMNESTI, Ciutaci, S.U. 220 mp,
curte 315 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila
P+ E+ M, SC.220 m, st. 400m, amprenta
85 m, sufragerie 28 m, 3 dormitoare, buc

12, 2 bai, 2 balcoane, gaze, curent, finisaje
interior la cerere. Pret gri/ cheie 67.000-

74.000 { (variante plata), 67.000 {;
0766.206.800/ 0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

162. DOMNESTI, Ciutacului, str. Occi-
dentului,  zona residentiala, vile noi, pe
malul lacului Cirogarla, casa de vacanta

2013, antiseismica, unicat stil american, 3
cam., 2 bai, bucatarie, 2 garaje, teleco-
manda, curte cu padure - salcami, arini,
brazi, 2.500 mp, pavata aleei de acces
imprj. gard 2 m inaltime, camere video,
eventual mobilat, utilat, tot confortul, te
muti in micul paradis verde, vecinatate

super, urgent, 78.000 {; 0723.378.858   

163. DOMNESTI, Ilfov, S.U. 68 mp, curte
250 mp, 3 cam., 2015, la rosu, cel mai bun

raport calitate-pret, mai ieftina decat un
apartament, 48.500 {/casa;

0731.444.888
sorinacasenoi@gmail.com

www.casenoi.net 

164. DOMNESTI, la 5 km de Bucuresti,
S.U. 70 mp, curte 80 mp, 2014, la cheie,

particular, casa 2 camere, P+1, baie,
bucatarie, curte amenajata, in ansamblu
rezidential sau variante de schimb, nego-

ciabil, 38.000 {; 0764.542.333/
0772.072.128 

165. DOMNESTI, 500 m de Prelun-
girea Ghencea, S.U. 185 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2015, la cheie, casa individu-
ala p+1, 3 dormitoare, 20, 14, 12 m, living

32 m, bucatarie 12 m, utilate si
mobilate,marmura Kavalla, travertin Brazil-

ia, piatra naturala, lux, RCS-RDS, Ratb,
114.500 {; 0734.519.008 rezidential-

domnesti@yahoo.com 

166. DOROBANTILOR CALEA, S.U.
400 mp, 1946, la cheie, vezi harta, vila
s+p+1+p, 7-8 camere, garaj, terasa, 2

seminee, 2 bai, 2 bucatarii, parter 4 m -h,
4,75 m- h, 1+P 2,75 m -h, 2 intrari sepa-

rate, 750.000 {; 0727.412.986/
0746.709.988

rushhourimobiliare@yahoo.ro 

167. DRAGANESTI-VLASCA, S.U. 100
mp, curte 1000 mp, 5 cam., 1967, la cheie,
proprietar, casa la 50 km Bucuresti, g, f, p,
t, incalzire centrala, canaliz, apa potabila,

garaj, anexe sau schimb cu 2 camere
Bucuresti. Ofer diferenta; 0787.540.131 

168. DRAGOMIRESTI DEAL S.U. 139
mp, 2016, la cheie, vila 4 camere, P+1+
pod + terasa acoperita, 3 grup. sanitare.
Acces rapid in: autostrada A1 / Centura

Bucuresti, Militari, 65.500 {;
0721.726.514 

169. DRAGOMIRESTI VALE, judetul
Ilfov, S.U. 117 mp, curte 500 mp, 3 cam.,
2013, in constructie, zona locuita, toate
utilitatile, fara gaze, neterminata integral

sau schimb cu apartament Bucuresti
35.000 {; 0760.961.444 

170. DRAGOMIRESTI, Sabareni, S.U.
97 mp, curte 500 mp, 3 cam., 2015, la

cheie, casa locuibila baie, bucatarie, toate
utilitatile racordate, suplimentar terasa,

casa arata excelent, 10 km Bucuresti sec-
torul 1, respectiv Cartier Militari, proprietar,

53.000 {; 0724.761.154 

171. DRUMUL SARII S.U. 207 mp,
1965, la cheie, casa caramida, plansee din
beton,P+1+ Pod, 207 mp construiti, curte,

4 camere , 2 bai, bucatarie, scara inte-
rioara, nivel de finisare mediu, disc.,

280.000 {; 0763.199.610 

172. DRUMUL TABEREI (Prelungirea
Ghencea - Intersectia Valea Oltului),  2003,
p+1+m, st. 160 mp, d - 20, living + 5 dormi-
toare, bucatarie, 4 gr. sanitare, centrala ter-
mica, toate imb., impecabila, zona ultracivi-

lizata, acte, acc. credit, 155.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

173. DRUMUL TABEREI (Prelungirea
Ghencea- aproape de Cartierul Latin), S.U.

160 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2012, la
cheie, vila p+m, amprenta 138 mp, la

parter = 3 camere, living, 2 bai, o
bucatarie, mansarda finisata, acte,

95.000 {; 0722.301.910 

174. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea, zona Cartier Latin, S.U. 115 mp,
curte 153 mp, 3 cam., 2012, la cheie, vila
p+1, ansamblu vile insiruite, constructie
solida cadre beton armat cu pereti din

caramida si izolatie exterioara, toate utili-
tatile, asfalt, acte, ideal investie, neg.,

95.000 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

175. DUMITRANA, Magurele, S.U. 110
mp, casa la gata, 860 mp teren, p+m,

gaze, electricitate, apa, fosa, particular,
52.000 {; 0720.573.067   

176. EMINESCU Tunari,
curte 350 mp, 1920, casa

p+1e+t, desch. 11 m,
amp.c. 83 mp. Demolare-
renovare. Acte complete,

proprietar, neg., 300.000 {;
0751.060.424   

177. EMINESCU Tunari,
curte 350 mp, 1920, casa
p+1e+t, deschidere 11 m,
amp. c. 83 mp. Demolare -
renovare. Acte complete,

proprietar, neg., 300.000 {;
0751.060.424   

178. EROII REVOLUTIEI, Giurgiului,
S.U. 110 mp, curte 130 mp, 3 cam., 2011,

la cheie, unicat, proiect minimalist
deosebit, se vinde doar mobilata si utilata,
toate materialele sunt import Italia, mobilier
deosebit, designer, locuita doar 2 sapt/ an,

10 min. metrou, 150.000 {;
0724.270.019

travaharealestate@gmail.com www.trava-
har.ro 

179. FERDINAND BULEVARDUL, str.
Horei,  casa singur curte, demisol inalt si
parter inalt. Dormitoare 3, holuri cu glas-

vant, 2 bucatarii, baie, 2 wc servici, pivnita,
atelier, garaj, f, g, p, t, casa renovata com-

plet, teren total 120 mp, pret disc.,
140.000 {; 0722.511.217/

0762.628.915   

180. FERENTARI Tunsu Petre, S.U. 130
mp, casa 2 camere caramida, tabla, lumi-

na, fantana, deschidere la 2 strazi,
22.000 {; 0764.522.941/

0726.029.688   

181. FUNDENI -Dragonul Rosu, str. Cire-
sului, S.U. 165 mp, curte 225 mp, 5 cam.,
2015, vila duplex p+1+m, finisata lux, 2

terase, toate utilitatile, 104.000 {;
0722.245.199   

182. FUNDENI Dobroesti, S.U. 160 mp,
curte 233 mp, 5 cam., 2015, la cheie, vila
noua, P+1+M, singur curte, 3 bai, balcon,

suprafata construita 180 mp, suprafata
teren 233 mp, 140.000 {;

0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

183. FUNDENI, Dragonul Rosu, S.U. 165
mp, curte 225 mp, 5 cam., 2013, zona rezi-

dentiala, vila duplex, p+1+m, finisaje lux,
toate utilitatile, 108.000 {;

0722.245.199   

184. FUNDENI, Intrarea Somnului,  3
cam., si bucatarie, 160 mp teren, intrare

comuna, libera, ocazie, 25.500 {;
0732.698.434/ 0763.523.436   

185. FUNDULEA, Autostrada Bucuresti-
Constanta, 25 km Bucuresti,  curte 800
mp, 3 cam., casa + anexe, curent, apa,

locuibila, verdeata, 15.500 {;
0724.530.863   

186. GARA DE EST, 2 cam., baie,
bucatarie, caramida si tigla, 250 mp teren,
sobe gaze, 19.000 {; 0732.698.434/

0763.523.436   

187. GHERMANESTI Snagov, S.U. 114
mp, 2007, vila, supr. constr. 137 mp, teren

total 780 mp, neg., 159.000 {;
0727.782.570   

188. GHICA TEI, S.U. 65 mp, curte 75
mp, 3 cam., 1933, la cheie, ocazie

deosebita, central, casa trei camere, hol
locuibil cu dependinte, renovata si consoli-
data recent, 85 mp construiti, curte frumos
distribuita, oaza de liniste in zona, acces

rapid catre centru, 96.000 {;
0744.349.967 office@erre.ro 

189. GHIMPATI, Giurgiu, S.U. 900 mp, 3
cam., proprietar casa, teren, zona linistita,

19.500 {; 0769.463.107   

190. GIULESTI S.U. 120 mp, curte 560
mp, 1980, la cheie, vand casa curte, hala

120 mp. Curent trifazat, centrala,
145.000 {; 0722.966.289/

0727.729.241 

191. GIURGIULUI Luica, Sinei, S.U. 100
mp, curte 300 mp, 3 cam., 1985, la cheie,

casa buna, locuibila, 3 cam., baie,
bucatarie, centrala termica, 400 mp teren,
singur curte, 6 min. Ratb, vecini deosebiti,

zona linistita, merita vazuta, foarte usor
neg. la fata locului, 41.500 {;

0761.609.243/ 0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

192. GLAJERIE Rasnov, S.U. 273 mp,
curte 1800 mp, 4 cam., 2009, la cheie, vila,
ocazie unica, 3 camere, etaj cu bai proprii,
2 dressinguri. Parter: 1 dormitor, 1 baie, liv-
ing, bucatarie, ultra lux, Loc gratar, foisor +

o casa anexa: baie, buc, dormitor,
276.000 {; 0768.328.864

dana.anghel1@gmail.com 

193. GLINA zona, Ilfov,  vand sau schimb
casa 5 camere cu teren 500 mp, cu gar-

soniera Bucuresti sau garsoniera loc.
Ploiesti; 0737.929.492   

194. HALA TRAIAN, curte 120 mp,
vand imobil (L 112) compus din doua

apartamente de 4 camere, 150 mp si 3
camere 100 mp, disc., 180.000 {;

0724.391.525   

195. HALIU, S.U. 119 mp, curte 250 mp,
2015, la cheie, vila 3 dormitoare, 2 gr. san-
itare, bucatarie, 2 livinguri, placa polistiren
10, faianta, gresie, calorifere, lumina, zona
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

www.private-broker.ro 

228. MOGOSOAIA lac, S.U. 160 mp,
curte 450 mp, 4 cam., 2012, la cheie, vila

individuala, p+1+pod, constructie din
caramida, 4 camere mobilate lux, parter:

living 50 metri patrati, baie, bucatarie sepa-
rata, etaj: 3 dormitoare, baie, 2 balcoane,

finisaje lux, terasa, neg, 132.000 {;
0735.210.151 

229. MOGOSOAIA Marta Bibescu,
S.U. 170 mp, curte 335 mp, 4 cam., 2005,
la cheie, vila P+1+Pod, garaj, imbunatatiri,

toate utilitatile, 145.000 {;
021.319.35.13/ 0723.257.648 

230. MOSILOR, Foisor, S.U. 51 mp, 2
cam., 1938, la cheie, etaj 3 in bloc

p+3+pod, sufrageria camera dubla, fara
risc seismic, fara Legea 112, finisat, izolat
termic pe interior, parchet, renovat, lumi-
nos, centrala termica proprie, negociabil,

46.500 {; 0749.326.181/
0730.229.315 yellow.touch@yahoo.com 

231. MUNCII PIATA, S.U. 32 mp, curte
98 mp, 1 cam., 1955, la cheie, particular
vand casa o camera +dependinte +curte,
anexa, renovata, parcare curte, anvelopa-

ta, centrala termica, g, f, parchet, ter-
mopan, instalatie el. noua, contorizare sep-

arata, zona linistita de vile, 65.000 {;
0726.716.086 familiamihu@yahoo.com 

232. MUNCII PIATA, str. Sapte Drumuri,
sect. 3, S.U. 625 mp, 10 cam., 1992, la
cheie, casa D+P+E+M, renovata recent,
parchet, marmura, centrala tehnica, garaj

dublu, negociabil, 370.000 {;
0730.410.783 

233. MUNCII, metrou, Vatra Luminoasa,
S.U. 90 mp, curte 100 mp, 5 cam., 1940, la
cheie, vila d+p+1+ pod mansardabil, singur
curte, 2 bai, bucatarie, dining, terasa. Ren-
ovat recent, izolat exterior, centrala termi-
ca, aparate A/C. Loc parcare, terasa cu

copertina, 139.000 {; 0749.326.181/
0730.229.315 yellow.touch@yahoo.com 

234. NORDULUI, Herastrau, S.U. 500
mp, curte 632 mp, 8 cam., 2005, la cheie,
vila lux, gradina amenajata, dispusa pe

demisol, parter si doua nivele cu 5 dormi-
toare, garaj si spatii depozitare, ideala

locuinta, 850.000 {; 0728.820.095/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

235. OLANESTI SAT, S.U. 400 mp, curte
4111 mp, 4 cam., 2010, la rosu, 4 camere,
living, beci, mansarda, terasa, 3 camere

tencuite, instalatie electrica, geamuri tripan
Salamander, toate utilitatile, teren 4.111

mp. Suprafata utila 396 mp, 130.000 {;
0723.131.998 

236. OLIMP (statiune),  vand casa langa
mare, acces plaja privata, piscine, loc

joaca, pozitie excelenta, ocazie, pret pro-
motional, 16.000 {; 0723.200.411   

237. OLTENITEI SOSEAUA S.U. 95
mp, curte 60 mp, 3 cam., 2015, la cheie,
vila P+1+M, constructie noua finalizata,
gaze, apa, canaliz, se vinde finisata la

cheie, finisaje la alegere, toate utilitatile,
infrastructura completa, 75.000 {;

0729.885.837 

238. OLTENITEI SOSEAUA, S.U. 145
mp, curte 95 mp, 3 cam., 2015, la cheie,

vila p+1+m, cu acte gata, living generos, 2
dormitoare, 2 bai, loc de parcare, curte

amenajata, bransata individual la toate util-
itatile, asfalt, 66.000 {; 0787.525.647

iosif822015@gmail.com 

239. OLTENITEI SOSEAUA, S.U. 145
mp, curte 95 mp, 3 cam., 2015, la cheie,

vila p+1+m, cu acte gata, living generos, 2
dormitoare, 2 bai, loc de parcare, curte

amenajata, bransata individual la toate util-
itatile, asfalt, 70.000 {; 0787.525.647

iosif822015@gmail.com 

240. OLTENITEI SOSEAUA, Int. Viilor
nr. 21, S.U. 110 mp, curte 20 mp, 4 cam.,

2015, in constructie, vila p+1e+pod locuibil,
living, 3 dormitoare, 2 gr. sanitare, se vinde
la cheie, finisaje de calitate, toate utilitatile,
accept credit, 69.500 {; 0786.209.102 

241. OLTENITEI SOSEAUA, Intrare
Popesti, S.U. 102 mp, curte 62 mp, 4 cam.,
2015, in constructie, p+1e+pod locuibil, p:
living, bucatarie, grup sanitar, hol, et.: 2

dormitoare, hol, baie, balcon, se vinde la
cheie, parcare, comision 0%, 75.000 {;

0765.096.632/ 0764.180.052 

242. OLTENITEI SOSEAUA, intrare
Popesti, S.U. 107 mp, curte 25 mp, 4 cam.,
2015, in constructie, vila noua tip insiruita,

P+1E+Pod locuibil, living+ 2 dorm, se
vinde la cheie, zona noua, infrastructura

completa, toate utilitatile, parcare, 69.500
{; 0722.221.688/ 0722.519.815 
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
curte 950 mp, 3 cam., 2005, la cheie, casa

D+P+1, drum asfaltat, centrala pe gaz,
curent electric, apa, garaj la demisol, zona
verde, liniste, renovari recente, 39.000 {;

0722.859.200/ 0723.399.229 

273. POPESTI S.U. 98 mp, curte 170 mp,
4 cam., 2016, la cheie, vila duplex moder-
na P+1+Pod, living generos, 3 dormitoare,
2 bai, zona de case, toate utilitatile, totul

nou, gradina amenajata 170 mp liberi, fin-
isaje la alegere, 90.000 {;

0761.833.311 

274. POPESTI S.U. 121 mp, curte 124
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila duplex, fin-
isata la cheie, proiect P+1+Pod mansard-
abil, living generos, 3 dormitoare, 2 bai,

terasa, toate utilitatile, gradina amenajata,
iluminata, liberi 124 mp, 88.000 {;

0761.833.311 

275. POPESTI S.U. 100 mp, curte 50 mp,
3 cam., 2015, la cheie, vila P+1+Pod

mansardabil, living, 2 dormitoare, 2 bai, 2
dresinguri, balcon, utilitati, curte libera. Se
vinde finisata la cheie, finisaje la alegere,

64.000 {; 0761.833.311 

276. POPESTI S.U. 140 mp, curte 85 mp,
4 cam., 2015, la cheie, vila- ansamblu nou
ce ofera siguranta- caramida porotherm pe

cadre de beton armat si confort-living, 3
dormitoare, mansarda spatioasa, curte,
parcare, 79.900 {; 0729.885.837 

277. POPESTI centru, S.U. 110 mp, curte
85 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila moder-
na living, 3 dormitoare, 2 bai, balcon, totul
nou, centrala, parchet, bai utilate, gradina

amenajata, loc de parcare, totul nou,
87.000 {; 0761.833.311 

278. POPESTI centru, S.U. 148 mp, curte
35 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila moder-
na P+1+M, totul nou, gresie, faianta, par-

chet, centrala, gradina amenajata. Se
vinde la cheie, zona de case aerisita, strazi

asfaltate, 77.000 {; 0761.833.311 

279. POPESTI LEORDENI S.U. 92 mp,
curte 103 mp, 3 cam., 2015, la cheie,
direct dezvoltator comision 0 %, vila 3

camere, Popesti Leordeni, P+1+M, S.U. 92
mp, curte libera 103 mp, 2 locuri parcare,
toate utilitatile trase, iluminat stradal, se
preda la cheie, zona linistita, 58.000 {;

0786.047.585 mihai.marcu@royal-
realestate.ro www.royalrealestate.ro 

280. POPESTI LEORDENI, S.U. 120
mp, curte 140 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
zona de vile linistita, vila se vinde bransata
la toate utilitatile, contorizata individual si
finisata la cheie, centrala proprie, propri-
etar, 70.000 {; 0784.977.733 alexan-

dru.badea20@gmail.com 

281. POPESTI LEORDENI, Centru, S.U.
98 mp, curte 45 mp, 3 cam., 2015, in con-
structie, vila noua, p+1e+m, living, 2 dormi-
toare, optim compartimentata, se vinde la
cheie, zona noua, infrastructura completa,
toate utilitatile, comision 0%, 77.000 {;

0764.180.052/ 0765.096.632 

282. POPESTI LEORDENI, Centru, S.U.
98 mp, curte 45 mp, 3 cam., 2015, in con-
structie, vila noua, p+1e+m, living, 2 dormi-
toare, optim compartimentata, se vinde la
cheie, zona noua, infrastructura completa,
toate utilitatile, comision 0%, 77.000 {;

0723.509.708/ 0765.096.632 

283. POPESTI LEORDENI, Oltenitei,
S.U. 107 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015, in
constructie, casa parter+ etaj+ pod locuibil,
p:living, bucatarie, grup sanitar, et: 2 dormi-

toare, hol, baie, balcon, pod 25 mp, se
vinde la cheie, toate utilitatile, 69.500 {;

0765.096.632/ 0764.180.052 

284. POPESTI, S.U. 140 mp, curte 40
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila spatioasa,
constructie noua, finisaje de cea mai buna
calitate, living, 3 camere, mansarda locuibi-
la, gaze, apa, canaliz, comis. 0%, 80.000

{; 0729.885.837 

285. POPESTI, centru, S.U. 150 mp,
curte 50 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila
finisata, acces imediat catre toata infra-
structura orasului, proiect p+1+m, zona
larga asfaltata, contorizare individuala,
gradina, 88.000 {; 0761.833.311 

286. PRAHOVA, ocazie, langa padure,
supercasa de locuit (vacanta), toate dotari-

ile, la cheie, pret convenabil. Vizioneaza
site; 0724.069.030/ 0765.072.965

www.directproprietar.ro 

287. PRAHOVA, BUSTENI, S.U. 300
MP, CURTE 300 MP, 7 CAM., 2015,
LA CHEIE, VILA 7 CAMERE, 7 BAI,
POZITIE SENZATIONALA, URGENT,

115.000 {; 0733.116.267   
288. PRELUNGIREA GHENCEA S.U.
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
curte 200 mp, 4 cam., 2000, la cheie, vand

casa zona Timpuri Noi, Splaiul Unirii,
caramida+ beton, teren 200 mp, curte, izo-
lata ext si int, parchet, termopan, usi interi-

or noi, metrou la 5 min., 153.000 {;
0722.252.367 cristian.nios@gmail.com 

319. TIMPURI NOI, S.U. 400 mp, 12
cam., 2012, la cheie, vila D+P+3 cu o

amprenta la sol de 80 mp. Cladirea dis-
pune de cate un apartament de 3 camere
pe etaj si este inchiriata 100%. Ideala ca si
investitie, 319.000 {; 0754.226.646/

0754.226.650 office@classimob.ro
www.classimob.ro 

320. TINERETULUI metrou, S.U. 320
mp, curte 400 mp, 7 cam., 1946, la cheie,
vila d+p+1+m,, zona case, 330.000 {;

0722.321.021   

321. TINERETULUI parc Carol, S.U. 62
mp, curte 40 mp, 2 cam., 1938, la cheie,

D+P, o locatie exclusivista, centrala termi-
ca proprie, curte betonata proprie, in

apropiere de metrou, renovata 2014 cu o
investitie consistenta, 105.000 {;

0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

322. TINERETULUI, Liceul Sincai, S.U.
60 mp, curte 35 mp, 3 cam., 1935, la

cheie, particular, singur curte, parter, teren
95 mp, dubla deschidere, baie, bucatarie,
pod inalt, posibilitate mansardare, garaj,

metrou, 95.000 {; 0722.216.231 

323. TRAIAN S.U. 100 mp, 6 cam., 1933,
la cheie, vand corpul B din vila, desfasura-

ta pe 3 nivele, demisol (garsoniera)-
mezanin(ap. cu 2 cam)- mansarda (ap. cu
3 cam.), renovata complet in 2011. Curte
comuna cu loc de parcare si 3 magazii,

95.000 {; 021.327.38.80/
0764.720.234 madycris@gmail.com 

324. TRANSILVANIEI STRA-
DA, nr. 18, Ploiesti,  casa 2
nivele, doua intrari sepa-

rate, 4 camere, dressing, 2
bucatarii, 3 bai, balcon,
subsol 5 cam., centrala,

termopane, Lindab, g, f, p,
70.000 {; 0769.236.008/

0760.835.666   
325. TRANSILVANIEI STRA-
DA, nr.18, Ploiesti,  casa 2
nivele, 2 intrari separate, 4
cam., dressing, 2 bucatarii,

3 bai, 1 balcon, subsol 5
cam., centrala, izolatie inte-

rioara, Lindab, g, f, ter-
mopan, p, schimb cu
locatie in Bucuresti;

0724.260.977/
0769.236.008/ 0760.835.666  
326. TUNARI S.U. 120 mp, curte 150 mp,

5 cam., 2009, la cheie, duplex, p+1+m,
strada asfaltata, toate utilitatile,complex de

vile nou, parc 105.000 {;
0723.669.744 gina.serbanescu@cold-

well-banker.ro cbimobiliare.ro 

327. TUNARI -Ilfov,  vila 9 camere,
SU=260 mp, semifinisata, facilitati si o

casa (2 camere, baie, bucatarie), finisata,
ST=560 mp, disc. 130.000 {;

0722.375.479/ 0787.861.341   

328. UNIRII Alba Iulia, S.U. 300 mp, 7
cam., 2005, la cheie, teren 470 mp,

deschidere 12 m, D+P+1+M, 390 mp con-
struiti, 4 bai, amprenta 14 mp, garaj, foisor,

mobilata, utilata, supraveghere video,
ID922, 520.000 {; 021.317.20.92/

0733.633.938 radu.toma@house-
providers.ro www.houseproviders.ro 

329. UNIRII Zepter, 3 min - Bd. Unirii,
S.U. 55 mp, curte 34 mp, 2 cam., 1940, la
cheie, teren 96 mp, sc. 57 mp + pivnita 20

mp, locuibila, gaz la poarta, necesita
imbunatatiri, birouri, atelier, locuinta,
urgent, 47.000 {; 0722.217.760 

330. UNIRII, Decebal, Piata Alba Iulia,
S.U. 280 mp, curte 200 mp, 2003, la cheie,
centru, vila p+1, living, birou, 3 dormitoare,
2 grupuri sanitare, teren 340 mp, terasa in

curte. Constructie 2003, Pret neg.,
329.000 {; 0755.200.044/

031.419.20.05
internationalimob@gmail.com 

331. UNIRII, Mircea Voda, S.U. 680 mp,
1935, la cheie, imobil p+2+pod, amprenta

de 170 mp, teren 193 mp la 2 strazi
caramida, plansee beton armat. Trebuie

renovat, se poate supraetaja din pod cu un
al 3-lea etaj si adaugarea unui al 4-lea,

450.000 {; 0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

332. UVERTURII adiacent, S.U. 298 mp,
2 cam., 1963, demolabila, teren + casa
batraneasca construita 34,04 + 200 mp

gradina, toate utilitatile, 130.000 {;
0733.202.869 

333. VALEA DOFTANEI Brebu, S.U.
150 mp, curte 400 mp, 2012, p+1, carami-

da, utilitati, eventual schimb casa
Bucuresti; 0722.657.204   

334. VASILATI, Calarasi, S.U. 150 mp,
curte 2500 mp, 5 cam., 1960, vand locuin-
ta la tara, pozitie centrala, curent, electric,
put cu apa, mij. transport + autobuz, 29 km
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
Carol 1, S.U. 127 mp, spatiu comercial,

stradal, proprietar, deschidere 5 m, vitrina,
aer conditionat, apometre, contor electric,
2 intrari, spatiul este inchiriat cu o chirie

lunara de 1.800 {, 319000 {;
0728.832.616 

27. MOSILOR CALEA apropiere Bd.
Carol 1, stradal, S.U. 127 mp, spatiu com-
ercial, proprietar, deschidere 5 m, vitrina,
aer conditionat, apometre, contor electric,
2 intrari, spatiul este inchiriat cu o chirie

lunara de 1.800 {, 319.000 {;
0728.832.616 

1. 1 DECEMBRIE DN 5, 4800 mp, d. 38
m, intravilan, 4.800 m si 5.000 m,

deschidere directa pana la intrare, 38 si 40
m deschidere, toate facilitatile, 38 {;

0737.332.401 

2. 1 DECEMBRIE Ilfov, 600
mp, d. 23 m, intravilan,

urgent, toate actele, zona
vile, utilitati, gaze, curent,
strada asfaltata, neg., 25 {;

0769.676.500   
3. AFUMATI, Ilfov,  acces DN 2 (E

85), 1,5 ha (30/500 mp), cad.,
intab.  0766.748.726   

4. ALEXANDRIEI SOSEA, cartier Haliu,
12000 mp, teren, PUZ efectuat, subsol

p+4+5r, toate utilitatile, usor neg., 110 {/
mp; 0722.286.930   

5. ALEXANDRIEI, zona Penitenciar
Rahova, sector 5, 500 mp, d. 18 m, intravi-

lan, teren dubla deschidere 18/28, toate
utilitatile in fata terenului, cadastru + intab-

ulare, urbanism, usor disc., 27.000 {;
0761.010.843   

6. ANDRONACHE SOSEAUA, zona
Colentina, 230 mp, teren, p+2+m autor-

izare constructie la zi, 69.900 {;
0767.536.133   

7. APARATORII PATRIEI, 500 mp, d.
20 m, intravilan, loturi teren 20,73 x 23,97,
POT 45%, CUT 1,3, drum servitute gratis,
cadastru si intabulare, utilitati trase, regim
de inaltime P+2+M, zona L1c, 60.000 {;

0721.764.444
valentinmurgan@yahoo.com 

8. ARGES Radesti, 13413 mp, d. 199 m,
intravilan, teren. Pret negociabil, 76.000

{; 021.406.91.09 

9. ARGETOAIA Dolj, 7340000 mp, d. 999
m, agricol, urgent, teren ce contine 40 ha
vie.740 ha in total. Transfer de active sau

preluare de societate. Utilaje pot intra.
Comasare 75%. Cumparam/ vindem
terenuri agricole mari in Ro, Bg, Md.,

3.100 {/ ha; 0722.789.938
cumparteren@cumparteren.com

http://agroevolution.com 

10. AVIATIEI, sector 1, 8029 mp, d. 80
m, intravilan, cadastru, intabulare, urban-
ism, POT 60%, CUT 2,5 constructii, p+2,

p+4, negociabil, 400.000 {;
0722.766.766

dragos_imob@yahoo.com 

11. BACAU, 270 ha padure compacta,
numai 3.000 {/ha; 0766.238.404

svu_c@yahoo.com  

12. BALOTESTI -Caciulata, 786 mp,
zona Laguna Verde, lac - padure, intre vile,

1 km de autostrada, facilitati, disc. 40
{/mp; 0722.375.479/ 0787.861.341   

13. BALOTESTI, 600 mp, d. 20 m, intrav-
ilan, proprietar, lot la padure langa case

noi, cu utilitati si deschidere la drum asfal-
tat si padure, Balotesti, zona noua, super-
ba inconjurata de padure, aproape spital
SRI, drumul spre Park Aventura, 50 {;

0724.370.654
anamariagotzinger@yahoo.com 

14. BALOTESTI, 700 mp, d. 25 m, intrav-
ilan, vand teren langa Spital SRI, 2 laturi

padure, acces auto, gaze, Enel, proprietar,
langa case, 45 {/mp; 0787.895.280   



159. OTOPENI, 490 mp, teren, 17,5
m deschidere la strada asfaltata,

28 m adancime, curent, gaze,
apropiere gradinita si parc, dis-

cutabil, 125 {/mp; 0744.536.466   

160. OTOPENI, DN1, Ana Aslan, 731 mp,
d. 11 m, intravilan, gaze si curent in

apropiere, stradal, pretabil orice activitate,
liber, pret discutabil, 86.000 {;

0735.345.840 

161. OTOPENI, Intrarea Mesteacanului,
langa Mega Image, 358 (285 mp utili+73
mp cota indiviza) mp, d. 18 m, intravilan,
particular, zona de vile, acces asfaltat,

toate utilitatile, 47000 {; 0757.278.994
tomageorgie@gmail.com 

162. OTOPENI, Water Park, 3300 mp, d.
21 m, intravilan, teren cu deschidere la str.
pietruita, 600 m de la DN, terenul este gard
in gard cu complexul Water Park, urbanism

et. 2 + mansarda, 65 {/ mp;
0745.779.715   

163. OXIGENULUI, Fabrica de Cabluri,
17200 mp, dubla deschidere (56 m la str.

Oxigenului si 292 m la drum de acces), str.
asfaltata, gaze, canal, apa, curent medie si

joasa tensiune (transformator propriu),
gard beton, 65 {; 0722.511.217/

0762.628.915   
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

de mal, 160.000 {; 0745.695.511
robert@robertgagos.ro

www.robertgagos.ro 

201. STANCESTI Prahova, 28000 mp, d.
140 m, extravilan, vand padure,

deschidere la DN 1A, la 100 m de case, 14
km de Ploiesti zona frumoasa, aerisita,

agrement, 2,20 L/mp; 0722.790.594 

202. STRAULESTI 400 mp, toate utili-
tatile, asfalt langa padure, 100 {/mp;

0722.342.245/ 0722.609.953   

203. STRAULESTI, Doi Cocosi, str.
Libelulei, 400 mp, d. 16 m, vand teren,
negociabil, 50.000 {; 0722.361.211   

204. TARTASESTI, Racari, 500 mp,
d. 20 m, intravilan, Ansamblul

Intrarea cu Tei langa Mega Image
Tartasesti, loturi cu stalp de

curent direct de la proprietar, 20
min de Mall Colosseum pe DN7 cu
4 benzi, 6.500 {; 0722.211.038

teren_construibil@yahoo.com
www.intrareacutei.ro 

205. TARTASESTI, Racari, 550 mp,
d. 16 m, intravilan, Ansamblul

Intrarea cu Tei, stalp de curent la
lot, 20 min de Mall Colosseum,

rate la proprietar, platesti avans
1.000 { si te apuci de construit

250 {/luna; 0722.211.038
teren_construibil@yahoo.com

www.intrareacutei.ro 

206. TARTASESTI, stradal la DN,
aproape de Bucuresti, numar postal 492 A,

810 mp, d. 20 m, intravilan, utilitati, casa
mica pe el cazuta, cadastru, cu-cf, baner

teren, vezi schita foto, accept agentii -
intermediari, iei comision de la cumparator,
f. bun, 22 {/mp; 0721.291.292 imobil-

iare1sector1@gmail.com 

207. TECHIRGHIOL, 990 mp, d. 14 m,
intravilan, proprietar, toate utilitatile, 80 m

politie, 500 m sanatoriu, 40.000 {;
0722.642.494   

208. TECUCI, 800 mp mp, d. 33 ml m,
intravilan, teren toate utilitatile pregatit ptr

contructie, iesire la doua strazi, zona buna,
40.000 {; 0734.982.132 apologe-

orge@yahoo.com 

209. TEI, Complex Lake Tei - Penin-
sula, 34000 mp, d. 360 m, intravi-
lan, la lac. Pentru dezv. proiect

imobiliar de la d+p+2et, 2s+p+3et-
4-5-6 er, toate facilitatile, tva + 350
{; 0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

210. TEREN 1365 mp, d. 20 m, intravilan,
de vanzare-TGV, cu multiple destinatii:

rezidential, agricol, industrial, comercial cu
o suprafata totala de 1365 metri patrati,

avand o deschidere stradala de
19,97m.Pret negociabil, 13 {/ mp;

0723.231.973 floreaandrei@europe.com 

211. TEREN, 320 mp, d. 2 m, intravilan,
cu supr. tot. de 320 mp, impartit in doua

parcele, dintre care doar 168 mp cu acte la
zi. Pe toaa? supr. terenului se afla doua

case demolabile. Accesul se face printr-o
alee din str. principala, 70.000 {;

0724.565.661
mihaeladavid67@gmail.com 

212. THEODOR PALLADY Mizil - Bis-
ericii  400 - 1.000 mp, front 20 m,

ingradit, utilitati 100 {/mp;
0761.616.742   

213. THEODOR PALLADY Policolor,
Drumul Gura Garlitei, 2691 mp, intravilan,
teren desch. 38,5/63 m, lotizabil jumatate,
52 {/mp; 0740.191.920 adriananis-

torr@yahoo.com
www.greathouseimob.wix.com/greathouse 

214. THEODOR PALLADY, Policolor,
1535 mp, intravilan, desc. 15.35 m, teren
situat pe str. Drum Gura Garlitei - aproape
cartier Paladium (10 blocuri/ 11 etaje). Utili-

tati in zona, urbanism, pretul zonei;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

215. THEODOR PALLADY, Opel, str.
Drumul Lunca Tarnavei,  zona

case - vile, 4 loturi, gaze, curent,
canal, urbanism p+2et+m, disc.,

110 {/mp; 0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

216. THEODOR PALLADY, Policolor, str.
Drumul Gura Putnei, 625 mp, intravilan,

doua loturi, d. 21,50 m, zona in dezvoltare,
canal, apa la teren, urbanism, p+2et+m,

100 {/mp; 0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

217. TITAN - Postasului, 5800 mp, d. 35
m, toate utilitatile, urbanism P+4, 150
{/mp; 0732.698.434/ 0763.523.436   

218. TITAN, Auchan, str. Buchusi, dubla
deschidere 88,43 x 57,37. Strazi asfaltate.
Toate facilitatile, vis a vis se afla blocurile

de P+10 etaje. Pretabil proiect imobiliar. Se
vinde si parcelat 1/2. Pret disc., 160
{/mp; 0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

219. TITAN, Auchan, str. Postavarului,
5751 mp, d. 34 m, intravilan, p+4, strada

asflatata, apa, canal, curent, gaze, zona in
dezvoltare, vav blocuri nou construite (se

vinde si jumatate), 150 {;
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
urgente; 0766.272.561/

021.242.21.53 
3. 1 DECEMBRIE, 1 Mai, sectoarele 2, 3
avem cumparatori cu plata cash si credit.
Oferim cadastru intab., certificat termic
urgent. Acceptam imobile cu datorii sau

degradate;

4. ACHIZITIONEZ mobilier, tablouri
semnate, nesemnate, icoane argintarie,

bijuterii, fructiere, sfesnice, tacamuri, statui,
ceasuri, pendule, monezi, decoratii;

0767.138.144/ 0721.147.581   

5. APARTAMENT 2 cam., cf. 1, dec., etaj
inferior, plata credit, prima casa, creditul se
aproba, facute repede; 0722.723.065   

6. APARTAMENT 3 camere, semidec.,
zona Ozana, Jean Steriadi, Bd. 1decem-
brie 1918, Parcul Titan, parter sau et.1.

0769.174.305/ 0743.105.957 

7. APARTAMENT, cumpar urgent un
apartament intr-un bloc civilizat, banii sunt
cash, fara intermediari; 0733.847.980 

8. AVIATIEI Floreasca, Tei, Vacarescu,
Stefan cel Mare, Obor, Mosilor, Dorobanti,
Colentina, Mihai Bravu, Muncii, Decebal,

Unirii, apartamente, garsoniere, case,
terenuri, spatii 0728.676.350/

0767.026.609 imobcont@gmail.com
www.continentalhouse.ro 

9. AVIATIEI, particular,
cumpar apartament in Avi-

atiei, 2 camere, dec., reabil-
itat, bloc dupa 1980, etaj
intermediar (preferabil),
exclus agentii. Telefon;
0734.291.803 ruxandra-

mariaciurea@yahoo.com 
10. AVIATORILOR. Particular cumpar
teren s-au casa demolabila pana in 500

mp cu deschidere min 10 ML zonele; Avia-
torilor, Cotroceni si central fara intermediari
plata cash. Rog si ofer seriozitate. Tel intre

orele 10-19; 0784.131.206
dobirina@yahoo.com 

11. BALTA ALBA - Th. Pallady, Dru-
murile: Gura Siriului, Putnei, Fagetului,

Calitei, Crivatului, Ariesului, Garlitei, Vlade-
sei, Solcii, Saratii, Calmatui, Badicului,

Racului, Victor Brauner, Drumul intre Tar-
lale, Oxigenului; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

12. BALTA ALBA, Titan,
Minis, Potcova, Grigorescu,
Dristor, Basarabia, Chisin-
au, Pantelimon, cumpar

garsoniera. Rog seriozitate;
0723.676.986 

13. BASARABIA - Piata Muncii, zone
invecinate sau semicentrale, cumpar imobil

la curte sau schimb apartament +
diferenta; 0723.521.842/ 0748.218.123/

0773.772.092   

14. BASARABIA, Diham,
Titan, Minis, Potcova, Grig-
orescu, parc IOR, Dristor,

cumpar apartament 3
camere. Rog seriozitate;

0723.676.986 
15. BERCENI sau imprejurimile Comunei
Berceni, cumpar de la proprietar casa sau

teren; 0744.570.957   

16. BERCENI, sector 4 sau Giurgiului,
persoana serioasa, cumpar urgent ap. 2

camere, cf. 2 sau 1, plata pe loc;
0785.539.448/ 0723.572.760   

17. BUCURESTI cumpar garsoniere,
apartamente, case, terenuri pentru con-

structii blocuri. Achitare datorii la intretineri,
succesiuni, cadastru, intabulare, certif.

energetic. Rog seriozitate, exclus agentii;
0723.723.485/ 0766.448.008   

18. BUCURESTI si adiacent, cumpar
case-vile. Rog seriozitate; 0723.272.097 

19. BUCURESTI, acum, urgent cu
bani cash, agentie imobiliara

cumpara case, terenuri, aparta-
mente fara imbunatatiri, cu datorii,
ipotecate, succesiuni la urgenta,

legea 112, uzufruct viager;
0766.272.561/ 021.242.20.80/

0722.625.665   

20. BUCURESTI, Agentia Hermes Invest
cumpara, indiferent sectorul, cadastru gra-
tuit; 0721.593.744/ 0786.458.152 her-

mes_servicii@yahoo.com 

21. BUCURESTI, central - semicentral,
particular cumpar demisol sau mansarda,
cu grup sanitar sau posibilitate, indiferent

stare. Plata imediat; 0799.389.469   

22. BUCURESTI, cumpar 2-3 camere,
sect. 2-3 si 4, urgent. Plata 50% cash,
diferenta prin credit bancar. Preferabil
apropiere metrou. Exclus intermediari;

0723.723.485/ 0766.448.008   

23. BUCURESTI, cumpar apart. sau
casa la curte cu probleme financiare, even-

tual la schimb + diferenta;
0762.785.107/ 0729.658.556   

24. BUCURESTI, cumpar gars. sau 2
camere in sect. 2, 3 si 4, urgent, plata 50%
cash, diferenta prin credit bancar. Prefer-
abil apropiere metrou, exclus intermediari;

0723.723.485/ 0766.448.008   

25. BUCURESTI, cumpar gars. sau ap.
2, 3 camere, preiau cu datorii mari la

intretinere, perfectam acte in regim de
urgenta, oferim bani cash;
0731.136.698/ 0768.322.642

carmen_alice82@yahoo.com 

26. BUCURESTI, cumpar garsoniere, 2
camere, 3 camere, 4 camere, orice confort,

terenuri, case, vile, la pretul zonei.
Bucuresti; 0733.573.000/ 0765.025.527

phoenix_imobiliare31@yahoo.com 

27. BUCURESTI, cumpar garsoniere,
apartamente, case, terenuri. Achitam

restante intretinere, litigii de executare sili-
ta. Pefectam cadastru, intabulare, certif.

energetic. Asistenta juridica. Exclus inter-
mediari; 0766.448.008   

28. BUCURESTI, ofer casa sub incidenta
legii 112, pentru apart. sau casa la curte.

Ofer pretul zonei; 0762.785.107/
0729.658.556   

29. BUCURESTI, solicitam case - vile
central, semicentral, preferabil singur curte,

si terenuri construibile sau case demola-
bile, apartament vila, oferte serioase;

0753.095.601/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

30. BUCURESTI, stimate proprietar prin
amabilitatea dvs. solicitam garsoniere,

apartamente, ne/mobilate, sp. comerciale,
garaje, depozite, mansarde, demisol,

cladiri, la vanzare si inchiriere. Va mul-
tumim frumos pentru atentia acordata,

0721.927.522 



94. DRISTOR, metrou, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, moderna, renovata 2015,
multiple imbunatatiri, libera, 1+1. Acces

transport, scoala, piata, Parc IOR, super-
market. Vecinatati: Nicolae Grigorescu,

Titan, Mihai Brau, Vitan Mall. OIA 42090,
220 {/ luna; 0731.324.660 office@cat-
alog-rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

95. DRUMUL TABEREI -Plaza Roma-
nia,  32 mp, mobilat, cf.1, 7/10, stradal,
mijloc, mobilata tineresc, masina spalat,

frigider, aragaz, g, f, p, t, u. met, a.c., con-
torizat, 220 {; 0763.199.610 

96. DRUMUL TABEREI 5 min
Moghioros, dec., 34 mp, mobilat, utilat,

mobilata tineresc parchet nou, termopan
masina automata frigider, aragaz, P/4,
garaj la subsol, bloc reabilitat, Militari

Eroilor, 1+1, ANAF, 850 L;
0727.239.100/ 0761.452.196

dorin.andrei@galaxyimob.ro 

97. DRUMUL TABEREI Bd. Timisoara
cu Romancierilor, stradal, semidec., 25

mp, mobilat, utilat, confort 2, sporit, etaj
4/4, amenajata lux, mobila noua, 900
L; 0726.881.809/ 0769.820.515

iulian78zburlea@yahoo.com 

98. DRUMUL TABEREI Billa,  32
mp, mobilat, etaj 4/10, utilat modern,
masina de spalat, termopan, parchet,
usa metalica, balcon, langa parc, piata,
Billa, Auchan, linia lui 41, libera, 200 {;

0722.638.934/ 0769.435.153 gigiciu-
fu@yahoo.com 

99. DRUMUL TABEREI Favorit - AFI
Cotroceni,  mobilat, utilat, aer conditionat,
termopan, statie RATB, viitor metrou, 1+1,

190 {; 0765.475.937 

100. DRUMUL TABEREI Favorit
Medlife, Sibiu, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, et. 3/10, renovata, mobila moderna,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, libera, apropiere Afi Cotroceni,

metrou Politehnica, avans 1 luna + 1 luna,
220 {; 0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

101. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, 3/10, mobila

tinereasca, renovata, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, libera, apropiere Ratb,
Afi Cotroceni, metrou Politehnica, Auchan,

1 luna + 1 luna garantie, 180 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

102. DRUMUL TABEREI Favorit,  mobi-
lat, utilat, 5/10, masina de spalat, lib-

era,1+1 garantie, 1.000 L;
0721.335.949 

103. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., 35 mp, utilat, gars. constr. 1974, 5/9,
particular, renovata, mob. nou, 1.000 L;

0744.777.270   

104. DRUMUL TABEREI Favorit,  mobi-
lat, parter, proaspat renovata, complet

dotata, mobilata, particular,
0722.603.040 

105. DRUMUL TABEREI Favorit, 5 min
Afi Cotroceni, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, etaj 5/9, renovat 2015, termopan,
parchet, usa metalica, mobilier modern,

liber, termen lung, 1.000 L;
0766.668.893 albeanu@yahoo.com 

106. DRUMUL TABEREI Ghencea,
mobilat, ocazie, urgent, proprietar, mod-

ern, gresie, faianta, usa metalica ter-
mopan, libera, 220 {; 0762.824.158 

107. DRUMUL TABEREI Hanul Drume-
tului, dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal- vedere stradala, mobilata frumos,
masina de spalat, parchet, termopane,
usa metalica. accepta cuplu fete, baieti.

Libera, sunati acum, 200 {;
0722.871.755/ 0766.486.240 

108. DRUMUL TABEREI la 3 statii de
Mall Plaza, Bd. Timisoara, dec., 37 mp,

mobilat, utilat, super oferta, totul nou, ren-
ovat nou, moderna, nou. Frigider incastrat,
cuptor incastrat, aragaz cu hota, etaj 1/4.

Zona verde linistita, 230 {;
0762.079.095/ 0725.691.900 

109. DRUMUL TABEREI Mall Plaza,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, parter cu
balcon inchis in termopan, totul modern,
renovata, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, aragaz, frigider,
masina de spalat, contorizat, libera, neg.,
200 {; 0723.118.764/ 0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

110. DRUMUL TABEREI Orizont,
apropiere Afi Palace Cotroceni, Politehni-
ca, semidec., 20 mp, mobilat, utilat, etaj
2/10, recent renovata, bloc civilizat, ter-
mopan, gresie, faianta, usa metalica aer

conditionat, apometre, 175 {;
0729.343.434 www.ascom.ro 

111. DRUMUL TABEREI Plaza,  mobi-
lat, utilat, confort 1, libera, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 200 {;

0724.556.353 

112. DRUMUL TABEREI Sibiu, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, et. 3/10, con-

fort 1, balcon, recent renovata, gresie,
faianta, parchet, t, aer conditionat, mod-
ern, totul nou - prima inchiriere. Acces

ratb-1 minut. Merita! 200 {;
0721.566.725/ 0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

113. DRUMUL TABEREI Timisoara,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, pat
mijloc, parchet, masina de spalat, frigider,
apometre, seriozitate, termen lung, con-
tract inregistrat pentru decontare, libera,

800 L; 0720.376.880 

114. DRUMUL TABEREI 35 min
Moghioros dec., 34 mp, utilat, mobilata
tineresc, parchet nou termopan reabilitat,
masina automata aragaz frigider, fete, bai-

eti, cuplu. Militari, Crangasi, Eroilor in
aprop., 850 L; 0727.239.100/

0761.452.196
dorin.andrei@galaxyimob.ro 

115. DRUMUL TABEREI ZONA, mobi-
lat, particular inchiriez gars., aer condition-

at, 200 {; 0744.816.701   

116. DRUMUL TABEREI, dec., 31 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, etaj 4/10, zona linisti-
ta, foarte curata si renovata, usa metalica,

termopane, gresie, faianta, apometre,
intretinere mica, acces ratb si 100 m Mega

Image, merita, 225 {; 0724.715.904 

117. DRUMUL TABEREI, 25 mp, mobi-
lat, proaspat zugravita si mobilata;

0731.358.082/ 0723.258.082 

118. DRUMUL TABEREI, dec., 62 mp,
mobilat, utilat partial, proprietar, camere
individuale in apartament 4 camere (str.
Cetatea Histria). Mobilat nou cu mobilier
Ikea, renovat recent. Chiria include inter-

net, cablu tv si curent. Exclus agentii, 550
L; 0740.090.229 

119. DRUMUL TABEREI, Auchan, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, parter, gri-
laje, mobilata modern, canapea extensibi-
la, utilata complet, aragaz, frigider, masina

spalat, microunde, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

contorizata, libera, 210 {;
0745.541.761/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

120. DRUMUL TABEREI, Bd-ul
Timisoara, Frigocom, dec., 34 mp, mobilat,

utilat, confort 1, parter/4, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, mobilata modern,

utilata complet, curata, libera, 200 {;
0737.158.185 

121. DRUMUL TABEREI, Bd-ul
Timisoara, Frigocom, dec., 37 mp, mobilat,

utilat, super oferta, garsoniera renovata
nou, moderna, confort 1, aer conditionat,

masina de spalat, aragaz, frigider, tv,
catv+ net, gresie, faianta, parchet, t, usa

metalica, 200 {; 0762.079.095/
0725.691.900 

122. DRUMUL TABEREI, Billa, Azzuro,
mobilat, lux, confort 1, etajul 1, 180 {;

0724.523.385/ 0769.307.674 
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31. BUCURESTI, urgent doresc sa
cumpar gars. sau ap. 2, 3 camere, in

Bucuresti, preiau cu datorii mari la
intretinere (ipotecat, amanetat, fara

imbunatatiri) perfectam acte in regim de
urgenta, oferim bani cash;
0727.267.976/ 0768.366.823 

32. BUCURESTI. Agentia Nelbo
cumpara garsoniere, apartamente, case in
Bucuresti fara comision de la proprietar, cu

contract de exclusivitate, punem toate
actele in regula, chiar si la imobilele cu

datorii, maxima seriozitate, avem clienti in
asteptare, program non stop;

0766.272.561 

33. CARTIERE Titan, Grig-
orescu, Dristor, Basarabia,

Chisinau, Diham, zone
apropiate, cumpar aparta-

ment 2 camere. Rog seriozi-
tate; 0723.676.986 

34. CASE si vile cumparam, avem client,
plata rapid; 021.312.31.42/

0722.404.484   

35. CAUT teren, casa Bucuresti,
central, semicentral, Iancului,

Dorobanti, Titan, Muncii, Dristor;
0761.616.742   

36. CHISINAU BULEVARD schimb
ap. 2 cam., etaj 4/10, cu garson-

iera;  031.410.77.75   
37. CONSTANTIN BRANCOVEANU,
schimb ap. 3 camere, et. 3, 1988, 64 mp,
dec., pentru ap. 2 camere zona Brancov-
eanu, zona Big Berceni, zona Lujerului

sect. 6; 0731.586.079   

38. CUMPAR cu plata cash apartament
sau garsoniere indiferent de zona si con-
fort, efectuez cadastru, cumpar imobile cu
datorii; 0721.907.221/ 0764.716.412   

39. CUMPAR gars., ap. 2-3-4
camere, central/ semicentral, Ian-

cului, Dorobanti, Titan, Muncii,
Dristor;  0761.616.742   

40. CUMPAR garsoniera, apartament,
case curte, sector 4 Berceni.
0769.586.553/ 0786.720.465 

41. CUMPAR numai de la proprietar
apartament, garsoniera, sectoarele 3, 4.

0744.600.976/ 0736.463.258 

42. CUMPAR prin credit prima casa ap.
cf. 2, gars. cf. 1, preferabil D. Taberei, Mili-
tari, exlcus intermediari; 0722.848.151   

43. DOAMNA GHICA - imprejurimi, par-
ticular cumpar garsoniera, exclus parter -

ultimul etaj; 0732.003.048   

44. DOUA camere schimb cu ap. 3 cam.,
plus diferenta, zona Nicolae Grigorescu;

0727.346.698   

45. DRUMUL TABEREI, Favorit, Ori-
zont, Moghioros, cumpar aurgent ap. 2

camere, etaj inferior, dec., ofer 50- 54.000
{; 0744.526.533/ 021.413.75.33   

46. DRUMUL TABEREI, Militari, cumpar
garsoniera, apartament 2 si 3 camere, ofer

pretul zonei; 0728.873.203/
021.430.14.90 

47. DRUMUL TABEREI, Timisoara, Mili-
tari, Virtutii, Crangasi si alte zone apropiate
artere principale cat mai stradal, caut ap. 2
camere sau garsoniera numai la parter cu

vedere catre strada am client serios cu
plata cash 0721.291.292 imobiliare1sec-

tor1@gmail.com 

48. FOCSANI, proprietar, cumpar aparta-
ment de 2 camere, dec., in zona centrala
in Focsani, fara imbunatatiri, la etaj 1 sau

2, 22.000 {; 0771.505.325 

49. GARSONIERA dubla de 50 mp, lumi-
noasa, ultracentral Cismigiu, Piata Amzei,

Magheru, Sala Palatului, Nicolae Balcescu,
Dorobanti; 0722.739.481   

50. GARSONIERA, apartamente 2-3
camere, avem client, plata rapid;

021.312.31.42/ 0722.404.484   

51. GARSONIERA, cumpar urgent o gar-
soniera intr-un bloc civilizat, banii sunt

cash, fara intermediari; 0733.847.980 

52. GARSONIERE, apartamente la pretul
zonei, cumparam direct de la proprietari,

plata cash; 0724.054.415/
031.806.20.37 

53. GARSONIERE, apartamente, casa,
indiferent confort, etaj sau zona, cautam
urgent; 0765.400.929/ 0752.036.997   

54. GARSONIERE, apartamente, case
curte, vile, terenuri; 0763.070.130/

0747.953.488   

55. GARSONIERE, apartamente, case,
ne/mobilate, pentru locuit/ birou, cautam
urgent; 0765.400.929/ 0752.036.997   

56. IMOBIL Cumpar urgent cu plata ime-
diat garsoniera, apartament, casa curte

teren, preiau cu datorii, efectuez cadastru,
intabulare, certificat energetic, succesiuni,
schimburi de locuinta; 0732.864.809/

0766.603.401 pink_house62@yahoo.com 

57. IMOBIL, cumpar urgent cu plata ime-
diat garsoniera, apartament, casa curte

teren, preiau cu datorii, efectuez cadastru,
intabulare, certificat energetic, succesiuni,
schimburi de locuinta; 0760.488.840/

0721.999.550 pink_house62@yahoo.com 

58. IMOBIL, cumpar urgent cu plata ime-
diat garsoniera, apartament, casa curte

teren, preiau cu datorii, efectuez cadastru,
intabulare, certificat energetic, succesiuni,
schimburi de locuinta; 0773.910.549/

0766.603.401 pink_house62@yahoo.com 

59. JILAVA, casa individuala 400
mp teren, 85 mp, constr. 2015 la
cheie, schimb cu ap. 3 camere

Bucuresti;  0722.308.308   

60. OBOR Mosilor schimb apartament cu
2 camere 52 mp, 1982, semidec., parter/8,

in zona Obor- Mosilor (str. Fainari) cu
apartament de 3 camere in zona +

diferenta - 3 min de statia de metrou Obor,
zona linistita exclus agentii, 15.000 {;

0745.941.612 

61. SCHIMB (vand) casa 4 camere, 2
bucatarii, mobilate, 2.000 mp in curte,

anexe, vie, pomi fructiferi, 2 garaje, 5.000
mp intravilan, cu garsoniera, ap. 2 camere

cu diferenta; 021.340.19.80   

62. SECTOR 2, 3, 5, 6 (fara periferie) par-
ticular cumpar garsoniera dec.a sau ap. 2
camere, balcon/ geam la baie, termopan,
bloc 1970-1995, fara parter si ultimul etaj,
metrou, eventual boxa; 0752.230.210   

63. SECTOR 3-4, cumpar gars., an 1977,
35 mp, maxim etaj 4, mobilata, exclus

agentii, tel. dupa ora 18.00, 30.000 {;
0723.990.286   

64. SECTOR 4 sau 5, particular cumpar
gars. cf. 3, cu plata pe loc, urgent;

0723.572.760/ 0785.539.448   

65. SECTOR 1, 2, 3, 4, 6 agent imobilar
cu experienta de peste 10 ani, baza de
date si clienti activi, intermediez vanzari,

inchirieri, garsoniere, 2, 3, 4 cam.,
case/vile, terenuri, 150.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

66. SECTOR 1, 2, 6, cumpar teren sau
casa demolabila 250-700 mp in Damaroa-
ia, Militari, Bucurestii Noi, 1 Mai, Chibrit,
sos. Chitila, Baneasa, Aviatiei, Stefan cel
Mare, Dorobanti, deschidere minim 10 m,
particular, 200.000 {; 0733.878.895 

67. SECTOR 2- 3, agentie imob. avem
clienti cu plata cash sau credit, pt. ap. si
gars., orice stare sau confort, cadastru,
intabulare. Consultanta juridica gratuita;

0766.400.300 

68. SECTOR 3, particular cumpar gars.,
cf. 2, 3, fara imb., ofer pret in functie de

utilitati, plata cash; 0767.179.414   

69. SECTOR 4, particular cumpar ap. 2
cam. cf. 2, rog seriozitate, exclus agentie;

0723.572.760   

70. SINAIA -Prahova, schimb ap. 2 cam.,
bloc nou cu 2-3 camere Bucuresti, doresc
zona buna, sau vand; 0740.161.360   

71. TINERETULUI, Unirii, Cutitul de
Argint, Candiano Popescu, teren sau casa

singur curte, 100 - 500 mp, deschidere
peste 10 m, ofer maxim 300.000 {;

021.336.28.70   

72. TITAN in zona, Salajan, Dristor,
Vitan, cumpar apartaemnt cu 2
camere, dec.;  0767.558.205   

30. BASARABIA metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, et. 5/8, constr. 1989, gresie

si faianta, parchet, lux, aer conditionat,
totul nou, 289 {; 0765.255.122   

31. BASARABIA Stadion National Arena,
semidec., 27 mp, mobilat, utilat, confort 2,
et. 1/4, curata, utilata corespunzator, bloc
reabilitat termic, pretabila studenti, familie
tanara, acces rapid RATB, parc, stadion,

170 {/luna; 0765.506.287 

32. BASARABIA, Diham, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, etajul 2/8, aragaz,
frigider, masina spalat, zona linistita,
apropiere parc, metrou, Ratb, Arena
Nationala, 180 {; 0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

33. BERCENI dec., 34 mp, mobilat, utilat,
particular inchiriez garsoniera la 3 minute
de metrou Piata Sudului. Garsoniera este
situata la etajul 8/9, gresie, faianta, par-
chet, geam termopan, ac, usa metalica,

250 {/luna; 0770.564.264 

34. BERCENI Alexandru Obregia, Met-
alurgiei, dec., 48 mp, mobilat, utilat, Brown
Residence, confort 1 sporit, lux, totul nou,
nelocuita niciodata, merita vazuta, posibili-

tate parcare, id: CA0032, 260 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

35. BERCENI PIATA Oltenitei  mobilat,
utilat, inchiriez gars. constructie noua, 220

{; 0784.391.365   

36. BERCENI, dec., 39 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1, 39 mp dec, et. 8/11 pe

Constantin Brancoveanu. Este mobilata si
utilata complet. Are gresie, faianta, ter-
mopan, masina de spalat si usa met.

Acces usor metrou si RATB. Merita vazuta
libera, 230 {; 0765.803.058 

37. BERCENI, Bd. Obregia, zona Metro
Berceni, dec., 35 mp, mobilat, utilat, partic-

ular, in vila, constructie 2012, caramida,
izolatie, compusa din camera, hol,

bucatarie, baie. Centrala proprie, contor-
izata, loc parcare, 1+1, 950 L;

0722.367.089/ 0722.586.438 

38. BERCENI, Cap. Gh. Ion, Oltenitei,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, conf. 1, etaj

3/4, mobilata, utilata: aragaz, frigider, masi-
na de spalat, imbunatatiri: usa metalica,

termopan, balcon inchis cu termopan, con-
torizata, avans 1+1, libera, urgent, 150 {;

0722.812.704 

39. BERCENI, Emil Racovita,  17 mp,
mobilat, et. 2, cf. 3, curata, apa calda,

gaze, faianta, gresie, metrou, Ratb, 700 L
+ 700 garantie; 0722.824.328   

40. BERCENI, Leonida, dec., 30 mp,
nemobilat, utilat partial, particular, confort
1, bloc 2015, etaj 1/4, centrala gaze, par-

care, balcon inchis, 800 L;
0726.054.771 dutadana@gmail.com 

41. BRANCOVEANU dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera 1/4, libera, termen
lung, plata anticipat, zona Brancoveanu,

1.050 L; 0723.277.211/ 0731.551.555 

42. BRANCOVEANU stradal, vis a vis
Petrom, semidec., 28 mp, mobilat, utilat,
3/10, reabilitat, modern, f, g, p, t, um, a/c,

masina spalat, fara balcon, 190 {;
0727.245.832/ 0768.503.537

mihai.lozneanu@yahoo.com 

43. BRANCOVEANU stradal, vis a vis
Petrom, semidec., 28 mp, mobilat, utilat,
3/10, reabilitat, modern, faianta, gresie,
parchet, t, usa metalica aer conditionat,

masina spalat, fara balcon, 190 {;
0727.245.832/ 0768.503.537

mihai.lozneanu@yahoo.com 

44. BRANCOVEANU zona Ghiocelul,
35 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
garsoniera confort 1, bloc mixt, etaj 9/10,

balcon inchis, 1 luna anticipat + 1 garantie,
999 L/luna; 0734.707.748 

45. BRANCOVEANU, Budimex,  mobi-
lat, utilat, cf. 1, 6/10, f, g, p, t, um, moder-

na, 200 {/ luna; 0746.188.866   

46. BRANCOVEANU, Budimex, dec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1,

p/4, mobilata si utilata modern, usa metali-
ca, direct proprietar, 200 {;

0754.091.056 mada_tdr@yahoo.com 

47. BRANCOVEANU, Marie Curie, dec.,
34 mp, mobilat, utilat, et. 4/4, complet

mobilata modern si utilata (aragaz, frigider,
masina de spalat) 8-9 min de mers pana la
metrou si parc, imbunatatiri, g, f, parchet,

ac, acces Sun Plaza, Berceni, 200 {/
luna; 0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com
http://www.galaxyimob.ro 

48. BRANCOVEANU, metrou, dec., 45
mp, utilat, an constr. 1987, et. 8, renovata
si izolata termic, mobilata modern, 250 {;

0723.502.942   

49. BRANCOVEANU, stradal, vis a vis
Petrom, semidec., 28 mp, mobilat, utilat,
3/10, reabilitat, modern, faianta, gresie,

parchet, t, usa metalica ac, masina spalat,
fara balcon, 190 {; 0727.245.832/

0768.503.537 mihai.lozneanu@yahoo.com 

50. BUCUR OBOR, colt Mosilor, Mihai
Bravu, vis a vis de magazinul Obor, dec.,

38 mp, mobilat, utilat, etaj 2, balcon inchis,
baie cu geam. Bloc ingrijit, supraveghere
video, vedere strada Ion Maiorescu, pret

negociabil, inclusiv firma punct lucru; 245
{; 0749.082.180

silviu.socol@gmail.com 

51. BUCUR OBOR, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, confort 1 sporit,

amenajata modern, imbunatatiri, libera,
plata lunar si o luna garantie, acces imedi-

at metrou, 220 {; 0764.641.758/
0728.848.431/ 021.242.12.93 cordialimo-

biliare@yahoo.com
www.cordialimobiliare.ro 

52. BUCUR OBOR, Parc,  36 mp, mobi-
lat, utilat, 8/10, la 3 minute de metrou, utila-
ta, mobilata modern cu imbunatatirii, g, f, t,
um, renovata recent, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, AC, contorizata, tv, internet,

stradala, bloc mixt, balcon inchis, liber,
210 {; 0784.420.254 

53. BUCUR OBOR, parc, la 3 minute de
metrou,  36 mp, mobilat, utilat, 8/10,

stradala, bloc mixt, utilata, mobilata mod-
ern, g, f, t, um, renovat recent, ac, aragaz,
frigider, masian de spalat, hota bucatarie,
contorizata, tv, internet, balcon inchis, lib-

era, 210 {; 0720.616.529 

54. BUCURESTII NOI -Teatru Masca,
aproape metrou, dec., mobilat, utilat, parter

inalt/3, 220 {; 0723525216//
0745.067.409 

55. CALARASILOR Muncii, metrou 3
min., dec., 44 mp, mobilat, utilat, bloc
stradal, P/8, bloc mixt, renovata 2015,

mobila moderna, aragaz, frigider, masina
spalat, lcd, ac, dressing, finisaje de cali-

tate, gresie, faianta, termopan, um, Dece-
bal, Alba Iulia, Unirii, 300 {;
0752.010.041/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

56. CALARASILOR CALEA -apropiere
metrou Piata Muncii, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, bloc mixt, libera,1/8, balcon, acces

Universitatea Hyperion, Mega Image, Par-
cul National, linii RATB 70,79,1,104, ID

196181 1.100 L; 0732.555.333
office@activimob.ro www.activimob.ro 

57. CALARASILOR CALEA, zona,
Agricultori, dec., particular inchiriez gars.

cf.1 , et. 6/8, mobilat modern, exclus agen-
tii; 0722.273.008/ 0745.187.207   

58. CALARASILOR, Muncii, Metrou,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8, spa-
tioasa, contorizata, imbunatatiri recente,
curata, libera, 1+1. Vecinatati: Basarabia,

Vatra Luminoasa, Decebal, Alba Iulia,
Burebista, Matei Basarab, Iancului.
OIA73608, 250 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

59. CHISINAU (Socului),  garsoniera,
modern, aragaz, frigider, masina spalat,
clima, g, f, p, tv, apropiere Mall, 180 {;

0763.339.375   

60. CHISINAU Parcul National, Herta,
semidec., 28 mp, nemobilat, utilat partial,

7/10, cf1, bloc mixt, 2 lifturi, zugravita
recent, contorizata, balcon inchis, aragaz,
nou, contract la financiar, 1l.+1l. 700 L;

0770.956.572 

61. CISMIGIU -Brezoianu semidec., 25
mp, mobilat, utilat, 1/8, bloc solid fara nici
un risc seismic, langa intrare Parc, Sala
Palatului, renovata, mobilata modern,

masina de spalat, a.c., gresie, interfon,
280 {; 0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro
www.centralimobiliare.ro 

62. COLENTINA -Gherghitei,  mobilat,
utilat, inch. gars., etaj 1, in vila, 165 {;

0722.369.876   

63. COLENTINA Voluntari Terra Resi-
dence, dec., 35 mp, mobilat, utilat, 3/5, bl
mixt, mobilat modern utilat complet, g, f, p,
t, um, aer conditionat, centrala termica pro-

prie, loc de parcare, liber, 230 {;
0724.336.834 

64. COLENTINA, inch. gars. asa cum
vrei tu, mobilata si utilata modern, centrala

proprie, proprietar, fara agentii;
0765.831.343   

65. COLENTINA, Doamna Ghica, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, 5/10, confort 1, tv,

balcon, masina spalat, usa metalica, cablu,
1+1, 170 {; 0724.278.376 

66. COLENTINA, Doamna Ghica, BCR,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, 2/10, bloc mixt,
masina spalat, gresie, faianta, parchet, t,

usa matalica, contract financiar, ANAF, lib-
era, 170 {; 0724.336.834 

67. COLENTINA, Spitalul Fundeni,  gar-
soniere, bloc nou, 200-260 {;

0720.426.790   

68. CONSTANTIN BRANCOVEANU,
37 mp, nemobilat, 1979, cf. 1, etaj 3/10,

renovata recent, proprietar, 2+1 garantie,
850 L; 0723.722.347   

69. COSTIN GEORGIAN la 1 min.
metrou, stradal, semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, g, f, p, t, um, ac, foarte curata,

cablu internet tv contorizata, libera, 200 {;
0724.681.908 

70. COSTIN GEORGIAN, 35 mp, mobi-
lat, utilat, 5/10, imb., g, f, p, ac, zona

metrou, 170 {; 0760.291.733   

71. COSTIN GEORGIAN, la 3-4 minute
de metrou,  mobilat, confort 1, etaj 3/10,
stradal, bloc reabilitat termic, renovata

acum, mobilata si utilata modern, complet,
internet, aer cond, libera, 200 {;

0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

72. COSTIN GEORGIAN, P-ta Minis,
Titan,  34 mp, nemobilat, utilat partial, cura-

ta, nemobilata, g, f, p, um, 1+1, 700 L;
0767.787.992 

73. COSTIN GORGIAN, metrou,  mobi-
lat, utilat, curata, 1+1, 750 L;

0732.642.070/ 0749.663.552   

74. CRANGASI 38 mp, mobilat, utilat,
exclus agentii imobiliare, proprietar

inchiriez garsoniera confort 1 comandata,
in zona Crangasi langa Stadionul Rapid,
parter din 10 (gratii) balcon. Fara rep de
caldura, 800 L/luna; 0765.788.123 

75. CRANGASI BCR, dec., etaj 2, utilata
si mobilata modern (nou), parchet, ter-

mopan, bloc civilizat, 1+1, 235 {;
0765.475.937 

76. CRANGASI Ceahlau, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera etaj 7/9,

mobilata si utilata modern, instalatii noi, lib-
era, 1+1, 240 {; 0762.660.502

busca_monik@yahoo.com 

77. CRANGASI Piata, dec., mobilat, uti-
lat, et.4, aragaz, frigider, masina de

spalat,metrou la trei minute de bloc, 180
{; 0720.592.299 

78. CRANGASI, inchiriez garsoniera,
zona parcului; 0724.364.588   

79. DECEBAL, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, mobilata modern, Mobexpert, spatiu zi,
bucatarie Franke, renovata, termopan, aer
conditionat, proaspat zugravita, impecabi-

la, pentru pretentiosi, 300 {;
0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

80. DELFINULUI Pantelimon, dec.,
mobilat, proprietar, gars., termen lung, et.

4/12, reabilitata termic, 200 {;
0771.307.649/ 0737.003.629   

81. DIHAM -Basarabia dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, etaj p/10, cf. 1, fara masina de
spalat, fara canapea = pret 160 { sau

mobilata si utilata complet = pret 190 {,
160 {; 021.794.48.60/ 0749.218.001

mihaela@yahoo.com 

82. DIMITRIE BOLINTINEANU, semi-
dec., 38 mp, gars., et. 4, cf. 1, zona Inter-

continental, 300 {; 0723.371.275   

83. DIMITRIE LEONIDA, str. Oituz, la 5
minute de metrou Dimitrie Leonida, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, garsoniera etaj 1/3,
centrala proprie, termopan, apometre, ter-
mopan, usa metalica la intrare, mobilata si

utilata (poze reale), 900 L;
0771.797.455 

84. DOAMNA GHICA, Baicului,  40 mp,
mobilat, utilat, gars., bloc turn, model nou,
6/17, cf. 1, constr. 2008, moderna, centrala
proprie, aer conditionat, totul nou, vedere
vest, garantie + 250 {; 0745.779.715   

85. DOI COCOSI Bucurestii Noi, dec., 37
mp, mobilat partial, utilat, parter, parcare,
imobil nou, neg., 190 {; 0722.657.204   

86. DOROBANTI, Pascucci, ING Bank,
dec., 33 mp, mobilat, utilat, intrare stradala,

vedere panoramica, amenajata recent,
mobilata complet, utilata, aer conditionat,

balcon, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, loc de parcare, 350 {;
0720.892.834 f.dumitriu@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

87. DRISTOR -Mihai Bravu, dec., nemobi-
lat, neutilat, aproape de intersectie, toate

mijloacele de transport, particular, inchiriez
garsoniera, et.4/8, curata, gresie, faianta.

Pret negociabil. Tel. 0754.355.904 

88. DRISTOR -stradala, fix la gura de
metrou,  36 mp, mobilat, utilat, 9/10, mod-
ern, g, f, p, t, um, renovata recent, aragaz,
frigider, masina de spalat, apometre, repar-

titoare, tv, internet, bloc reabilitat termic,
balcon inchis termopan, 4 lifturi, 215 {;

0720.616.529 

89. DRISTOR metrou, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, etaj 4/8, bloc mixt,

modern, masina spalat automata, frigider,
aragaz, microunde, aer conditionat, tv,

250 {; 0755.200.043/ 031.419.20.05
internationalimob@gmail.com 

90. DRISTOR, mobilat, utilat, 5/10, igien-
izata, merita vazuta, 800 L/luna;

0784.276.090   

91. DRISTOR, 40 mp, mobilat, inchiriez
gars., cf. 1, an 1985, et. 5, langa metrou

Dristor 2, chiriea se face 1+1 avans. Sunati
dupa ora 12,00, 900 L; 0769.235.601   

92. DRISTOR, 5 minute de metrou,  35
mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, semidec.a,

mobilata modern, gresie faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,
masina de spalat, bloc mixt, loc de par-

care, 220 {; 0722.966.684 mari-
aanghel1@yahoo.com 

93. DRISTOR, metrou, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, bloc reabilitat, et. 9/10, reno-
vat recent, cablu, internet, aer cond., aspi-
rator, fier calcat, usa metalica, termopan.
Situat la intrarea metrou Dristor 2, 215

{/luna; 0722.327.587
agasro@yahoo.com 

123. DRUMUL TABEREI, Bozieni, Billa,
Sector 6,  mobilat, utilat, 9/10, cf.1;

021.340.63.71   

124. DRUMUL TABEREI, Favorit str.
Sibiu, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, bl.

T9 et. 4, complet mobilata si utilata g, f, ter-
mopan, usa metalica, alarma, masina de
spalat, frigider, aragaz, alarma, dressing,
1.000 L; 0722.355.586 cornel@rrr.ro 

125. DRUMUL TABEREI, Favorit,  mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera, usa metali-

ca, 1+1, 200 {; 021.413.72.71/
0722.850.720   

126. DRUMUL TABEREI, Favorit,  mobi-
lat, particular, fara intermediari, cf. 1, masi-

na de spalat, pe termen lung;
0762.794.077/ 0755.226.676   

127. DRUMUL TABEREI, Favorit,
Medlife, dec., 35 mp, mobilat, utilat, p/4,

modificata in 2 camere, mobilata tineresc,
utilata complet, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, libera,

apropiere Ratb, supermarket, 1luna+1luna,
200 {; 0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

128. DRUMUL TABEREI, Ghencea Pre-
lungire, Lukoil, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
et. 1/6, bloc nou, mobilata modern, utilata

complet, izolata, centrala termica, usa met-
alica, renovata, apropiere ratb, supermar-

ket Lidl, Mega, 1luna+1luna, 230 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

129. DRUMUL TABEREI, Lasermed,
dec., mobilat, utilat, cf. 1, p/10, libera.

Agentie, 200 {; 0731.552.455   

130. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, etaj

parter/10, totul modern, renovata, balcon,
parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, aragaz, frigider, masina de

spalat, contorizat, 200 {; 0723.118.764/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

131. DRUMUL TABEREI, Mall Plaza,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, parter cu
balcon inchis in termopan, totul modern,
renovata, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, aragaz, frigider,
masina de spalat, contorizat, libera, neg.,
200 {; 0723.118.764/ 0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

132. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., 32 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, parter inalt, renovata,
bucatarie mobilata si utilata doar cu

aragaz, nemobilata, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, balcon, libera,

apropiere 41, Ratb, avans 1luna + 1luna,
180 {; 0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

133. DRUMUL TABEREI, Plaza
Timisoara, semidec., 25 mp, mobilat, utilat,
p/4, nou, modern, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

tv, masina spalat, gratii, vis-a-vis statie
Ratb, acces rapid: Lujerului, Militari, Afi,

Politehnica, 150 {; 0763.635.744 

134. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea,  gars., proprietar, bloc 2015, et.

1, mobila noua, fara comision, 210 {;
0722.271.435   

135. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, 36.35 mp, bloc
2010, mobilata modern, posibilitati parcare,

zona linistita, 250 {; 0745.322.490 

136. DRUMUL TABEREI, V. Oltului,
semidec., 34 mp, neutilat, constr. 2010, et.
4, bloc nou, centrala, g, p, t, contract, par-

ticular, 190 {; 0723.267.857   

137. EROILOR, Razoare, Afi Cotroceni,
Drumul Sarii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar, fara comision agentie,
renovata 2015, p/4 cu balcon, complet

mobilata si utilata, usa metalica, termopan,
aparat aer conditionat, 300 {;

0745.133.300 

138. FERENTARI, Vadu Nou,  mobilat,
gars., centrala, 180 {; 0744.906.648   

139. FLOREASCA dec., 25 mp, nemobi-
lat, lux, bloc nou, parter cu balcon, videoin-

terfon, centrala, ac, granit, faianta, ter-
mopane, pretabila birouri. Nu colaborez cu

agentiile, nu ofer comision, 300 {;
0734.949.110 mirelabistroi@yahoo.com 

140. FUNDENI SOSEAUA, mobilat, uti-
lat, gars. etaj 1, utilitati incluse in pret, in
apropierea spitalului, liniste, curata, zona

buna, 900 L; 0733.456.028   

141. GARA DE NORD dec., 18 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, et.1/9, t+ ac,
m.s.a, metrou, TV, internet, negociabil.

210 {; 0749.902.927/ 021.318.75.54 

142. GARA DE NORD, sector 1,
inchiriez garsoniera, cf. 1, etaj 1;

0726.141.112/ 0766.251.245   

143. GARSONIERA mobilat, utilat, in
vila, totul nou, prima inchiriere, chirie + utili-

tati, 1.000 L; 0766.232.319   

144. GHENCEA zona (capat tramvai
41),  mobilat, utilat, particular

inchiriez gars., cf. 1, libera, 1.000
L; 0722.837.800   

145. GHENCEA zona,  proprietar, garson-
iera in vila cu utilitati individuale, 600 L;

0724.272.704/ 0724.024.342   

146. GHENCEA, Vladeasa, Compozito-
rilor, dec., 34 mp, mobilat, utilat, etajul

10/10, tv lcd, apometre, imbunatatiri, cura-
ta, libera, 180 {; 0724.254.024 bales-
cu.ionut@gmail.com www.ionutbalescu.ro 

147. GIULESTI str. Migdalului, nr. 14,  30
mp, mobilat, gars. la curte, toate utilitatile,
curte proprie, incalzire prin pardoseala,

intrare separata, 190 {; 0726.116.881 

148. GIULESTI CALEA, dec., 24 mp,
mobilat, garsoniera curte - 200 mp,, an
2000, intrare separata, baie, bucatarie,

gresie, faianta, termpane, net, tv, incalzire
centrala, 800 L; 0723.820.545   

149. GIURGIULUI Piata Progresul, semi-
dec., mobilat, utilat, confort 1, curata,

imbunatatiri, usa metalica, masina spalat,
libera, 800 L; 0724.278.376 

150. GIURGIULUI SOSEAUA, 38 mp,
mobilat, gars. cf. 1, foarte mare, um, f, g,

termen lung, 170 {; 0728.742.896   

151. GIURGIULUI, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 1 camera, etj.1, zona

Sos.Giurgiului (piata Progresul), 2 min.
RATB, gresie, faianta, masina spalat rufe,
usa metal intrare, disponibila cu 1 februar-

ie, vizionare imediata. Nuti, 900 L;
0786.885.735 

152. GIURGIULUI, Orastie, dec., mobi-
lat, utilat, 1/2, vila, 170 {;
0763.070.130/ 0747.953.488   

153. GIURGIULUI, Piata Progresul, dec.,
mobilat, utilat, masina spalat, bucatarie

spatioasa, parchet, termopan, tv, usa met-
alica, 180 {; 0724.278.376 

154. GIURGIULUI, Soseaua, City Mall,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, complex
rezidential format din 2 blocuri constructie
2012, masina spalat, frigider, tv, plita elec-
trica, aer conditionat, stradal langa tram-
vaiul 7, 25, 11, direct proprietar, 200 {;
0786.262.798 codrea_ana@yahoo.com 

155. IANCULUI - Mega Mall, Socului,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, gars., cf.
1, 3/10, moderna, f, g, p, t, 1+1, 200 {;

0727.424.131/ 0765.404.303   

156. IANCULUI -Ritmului,  ofer gars.
mobilata si utilata modern, unei persoane

singure de preferinta, 220 {;
0744.486.464   

157. IANCULUI -Stefanescu, aproape
metrou,  36 mp, mobilat, utilat, 9/10, mod-
ern, g, f, p, t, um, renovat recent, aragaz,

frigider, masina de spalat, apometre, repar-
titoare, tv, internet, 2 lifturi, balcon inchis

termopan, loc de parcare paltit, libera, 210
{; 0720.616.529 

158. IANCULUI Avrig, metrou,  33 mp,
mobilat, utilat, gars., moderna, 2/10, f, g, p,

t, stradala, libera, 1+1, 220 {;
0727.424.131/ 0765.404.303   

159. IANCULUI metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, et. 4/10, curata, spatioasa,
contorizata, balcon inchis, imbunatatiri:

gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
libera, 1+1. Vecinatati: Vatra Luminoasa,

Parcul National, Ferdinand, Dimitrov, Obor,
Tei. OIA68289, libera, 230 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

1. 1 DECEMBRIE 1918 BULEVARD,
mobilat, gars., cf. 1, renovata, et.

3;  0722.604.810   

2. 1 DECEMBRIE 1918, Titan, Barajul
Bicaz, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, mobilata si utilata modern, aragaz,

frigider, masina de spalat, dresing, lcd,
geam termopan, parchet, usa metalica, 10

min. de gura de metrou, Auchan, Lidl,
Mega Image, 230 {; 0746.097.005

emilian@bostenaru.ro www.bostenaru.ro 

3. 1 MAI, Bd. Expozitiei,  mobilat, vila
curte, 1 camera, baie, bucatarie, hol, bal-

con, cu g, f, p, t, ct, tv, masina spalat,
frigider; 0720.941.128   

4. 1 MAI, langa statia de metrou  utilat,
inchiriez gars. renovata, la familie nefuma-

toare, garantie 150 {, 150 {;
0757.840.218   

5. 1 MAI, Turda,  34 mp, mobilat, utilat,
9/10, bloc mixt/ reabilitat, modern, amena-
jata cu gresie, faianta, parchet, termopan,

curata, 260 {; 0735.345.844/
021.260.10.63 

6. 1 MAI, Turda,  34 mp, mobilat, utilat, et.
8/10, confort I, vedere spate, modern, gre-

sie, faianta, parchet, curata, libera, bloc
reabilitat, 250 {; 0735.345.840 

7. 13 SEPTEMBRIE Drumul Taberei,
Rahova, Panduri  00 mp, mobilat, per-

soana fizica, spatiu curat, renovat, utilat, cu
contract Anaf. Nu platesc comision inter-

mediarilor 250 {; 0755.394.819
wbafan6589@gmail.com 

8. 13 SEPTEMBRIE, mobilat, garson-
iera, etajul 1, utilata lux, negociabil, 200 {;

0724.523.385/ 0769.307.674 

9. 13 SEPTEMBRIE, Lira dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/8, renovata complet
2015, superfinisata aer conditionat utilata
complet, tv, mobilata modern, intim si pla-

cut. Numai pentru nefumatori,
Vecinatati:Prosper Plaza, Lidl, Vulcan Cen-

ter, 299 {; 0740.902.661 

10. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, etajul 8/8,

mobilata, foarte curata, contorizata, masi-
na de spalat, stradala, bloc 1985, libera,

180 {; 0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com www.ionutbales-

cu.ro 

11. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., 45
mp, nemobilat, utilat partial, garsoniera
dubla, parter/8, nemobilata, proaspat
zugravita, foarte spatioasa, pretabila
locuinta, cabinet, birou, termen lung.

Accepta cuplu, fete, baieti, cadre militare.
1+1 libera. Sunati, 750 L;
0722.871.755/ 0766.486.240 

12. 23 AUGUST, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, proprietar, complet mobilata in vila

p+1, ofer si doresc seriozitate. Plata se va
face pe luna in curs plus avans 600 L, 700
L/ luna; 0728.262.701/ 0761.993.782 

13. ALBA IULIA PIATA, 20 mp, mobi-
lat, utilat, particular, 3/10, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica +aer conditionat,

masina spalat, termen lung, 190 {;
0722.659.986 

14. ALBA IULIA, Decebal, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, et. 2 pat matrimonial, reno-
vata 2015, termopan, gresie, faianta, par-
chet, ac, mobilata/ utilata modern, dress-

ing+spatii depozitare, masina spalat,
aragaz, hota, frigider, cablu tv+net, vecini.

Unirii, Vitan Mall, metrou, 270 {;
0766.087.296 

15. ALBA IULIA, Decebal, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, stradal, totul nou, lux, pat
matrimonial, renovata, termopan, gresie,
faianta, parchet, AC, modern, canapea

extensibila mare, dressing, masina spalat,
aragaz, frigider, cuptor microunde, LCD,

net. Ocazie, 320 {; 0766.087.296 

16. ALIORULUI Berceni Cultural,  17 mp,
mobilat, utilat, garsoniera conf.3, p/4, 150

{; 0763.920.824/ 0765.309.124 

17. APARATORII PATREI, 36 mp,
mobilat, particular inchiriez gars., et. 4/4;

0730.440.441   

18. ARENA NATIONALA, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, proprietar, 2/10, renovat

mobilat utilat nov. 2015, apometre, con-
toare caldura, usa metalica, mobila noua
Ikea, internet wifi, bloc renovat, bucatarie
completa, asteapta client bun platitor pe

termen lung, 260 {/ luna;
0744.644.223

nicosserbanoiu@yahoo.com http://acco-
modation.ro 

19. AUREL BOTEA Baba Novac, dec.,
40 mp, constr. 1988, parter, 150 {;

0767.051.390   

20. AVRIG STRADA nr. 28, Sector 2,
nemobilat, gars., et. 4, 150 {;

0723.617.615/ 0740.089.615   

21. AVRIG, dec., 35 mp, gars. bloc 1981,
etaj 3/10, curata, libera, toate dotarile, loc
parcare platit, zona sigura si linistita, 250

{; 0742.685.594   

22. AVRIG, Obor, semidec., 30 mp, pro-
prietar, et. 9/10, bloc reabilitat, zugravita,

mobilier nou, masina de spalat, usa metali-
ca, 220 {; 0762.677.349   

23. BALCESCU semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez urgent, pana pe 25 ian-

uarie cu reducere 10241 in pretul afisat
pt.1 an. Avans 1+1 garantie, 300 {;

0744.643.169 

24. BANEASA semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, garsoniera etaj 1/P+3, modern mobi-
lata si echipata, securitate, loc de parcare

propriu, pret negociabil, 300 {;
0753.087.785/ 0742.103.080
isabela.cocis@neocasa.ro

www.neocasa.ro 

25. BANEASA, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, garsoniera mobilata modern, aer

conditionat, masina de spalat, bucatarie, tv,
frigider, masa calcat, wi-fi, 70 lei /zi/ sau 50

lei minim 7 zile, 70 L; 0724.006.739/
0786.146.656 

26. BANU MANTA, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, et. 6/10, multiple

imbunatatiri, 350 {; 0724.664.784 

27. BANU MANTA, dec., 34 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez garsoniera situata

stradal, 300 {; 0723.445.577 

28. BASARABIA - Mc Donald`s,  45 mp,
et. 5/8, din 1989, renovata lux, mobilata si
utilata lux, alarma, seif, totul nou, foarte

aproape de metrou, pret neg.;
0724.554.282   

29. BASARABIA Carei, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, et. 5/8, foarte mare, gresie si
faianta, parchet, lux, aer conditionat, total

nou, 2 min. pana la metrou, 288 {;
0724.554.282   



192. MILITARI Rosu, dec., 32 mp, nemo-
bilat, neutilat, garsoniera, amenajata foarte

frumos cu tapet din import, bucatarie cu
balcon, debara, etaj 1/3, contorizata indi-

vidual, 200 {; 0729.481.840/
0761.028.046 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

193. MILITARI Uverturii,  40 mp, mobilat,
utilat, particular, et. 5/8, confort 1, izolata

termic, 250 {; 0726.198.147 

194. MILITARI Veteranilor, 3 minute
metrou Lujerului, semidec., mobilat, utilat,

confort 1, masina de spalat, termopan, gre-
sie, faianta, usa metalica, balcon inchis,

libera, 180 {; 0724.278.376 

195. MILITARI RESIDENCE, dec., 43
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, et. 4/8,
totul nou: g, f, p, t, um, inst. sanitare noi,
centrala termica, mobila moderna, cana-

pea mare extensibila, dressing mare,
bucatarie pe comanda. Auchan, Mega,

RATB la 5 min. Agentie, 1.000 L/luna;
0734.271.759 

196. MILITARI, dec., 29 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, renovata, g, f, t, um, frigider,
masina spalat, TV lcd, hota. impecabila. 3
minute metrou Gorjului, piata, Ratb, Cora
Lujerului 5 minut, 280 {; 0762.693.271

chiosaa@yahoo.com 

197. MILITARI, (Apeductului- Teatru
Masca), dec., 42 mp, mobilat, utilat, confort
1, 3/4, gresie, faianta, termopan, parchet,

modern, 1.000 L; 0722.403.871/
0730.125.005

falcimobiliare_roxana@yahoo.com 

198. MILITARI, bloc nou langa magazin
si Piata Apusului, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, totul nou, transformata in apartament
cu 2 camere dotat cu centrala termica si

mobilier nou. Exclus agentii, 250 {;
0740.132.767 livlib@yahoo.com 

199. MILITARI, Cora, Lujerului, apropiere
metrou,  mobilat, utilat, confort 1, lux, etaj

1, urgent, 200 {; 0724.523.385/
0769.307.674 

200. MILITARI, Gorjului, metrou, piata,
RATB, dec., 40 mp, mobilat, utilat, cf.1,

p/8, mobilata nou, curata, amenajata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, pat matrimonial si canapea, complet
utilata, contract ANAF, libera, plata 1+1,
220 {; 0765.281.761/ 0734.413.848

niturobertflorentin@yahoo.com 

201. MILITARI, Lujerului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/8, balcon, modern,
parchet, mocheta, gresie, faianta, ter-

mopan, calorifere aluminiu, aragaz, masina
de spalat, 2 min pana la metrou, liber, 200
{; 0723.118.778/ 021.430.37.40 stentor-

intermed@yahoo.com 

202. MILITARI, Lujerului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/8, balcon, modern,
parchet, mocheta, gresie, faianta, ter-

mopan, calorifere aluminiu, aragaz, masina
de spalat, strazi amenajate, liber, 200 {;

0723.118.778/ 021.430.37.40 stentorin-
termed@yahoo.com 

203. MILITARI, Lujerului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/8, balcon, modern,
parchet, mocheta, gresie, faianta, ter-

mopan, calorifere aluminiu, aragaz, masina
de spalat, strazi amenajate, liber, 200 {;

0723.118.778/ 021.430.37.40 stentorin-
termed@yahoo.com 

204. MILITARI, Pacii Residence,  35 mp,
mobilat, utilat, mobilata/utilata modern, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, TV, masina de spalat, balcon.

Vecinatati: Pacii, Gorjului, Lujerului, Drumul
Taberei, Parc Moghioros, Crangasi. OIA

72720, 250 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

205. MILITARI, Uverturii intrare in Rosu,
mobilat, utilat, gars. in vila, intretinerea

inclujsa in pret, 900 L; 0761.613.700   

206. MINIS Balta Alba, dec., 34 mp, mobi-
lat partial, utilat, este foarte bine intretinuta,

la max. 5 minute mers pe jos de piata
minis, scoala, metrou, parcul IOR, Lidl,

Mega Image. Usa metal, ac, dressing, ter-
mopane, frigider, aragaz, masina spalat, tv,

900 L; 0726.193.332
rodi_travel@yahoo.com 

207. MIRCEA VODA, Camera de Com-
ert, dec., 42 mp, mobilat, utilat, gars., cf. 1,

renovata, termen lung, 240 {;
0723.378.858   

208. MORARILOR -Vergului, dec., 90
mp, mobilat, utilat, renovat, 5 min. metrou,

bloc 1986, etaj 1/8, mobilat modern,
inchiriez cate 1camera din 4, separat, fara
proprietar, aces Titan, Muncii, Obor, Pante-
limon, 450 L; 0768.729.282 trifuimobil-

iare@yahoo.com 

209. MOSILOR CALEA - Bd. Carol,  55
mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla, cen-

trala, internet, salariati, 240 {;
0747.679.303/ 0725.710.571   

210. MOSILOR, Obor, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, 2 minute metrou, confort 1, mobi-
la eleganta, etaj 7/10, gresie, faianta, ter-

mopane, tv, masina de spalat, frigider,
aragaz, usa metalica, 250 {/luna;

0722.542.692/ 0761.532.117 

211. MUNCII str. Gh. Patrascu (fost
Caporal Luica), dec., 42 mp, mobilat, gars.,

etaj 1, termen lung, 220 {;
0752.401.000/ 0768.583.772 

212. MUNCII PIATA, inchiriez gars. in
zona, aproape de metrou, usor neg., 500 ;

0744.198.104/ 0237.210.712   

213. MUNCII PIATA, Decebal, dec., 42
mp, mobilat, utilat, etaj 1, aer conditionat,

usa metalica, pat de mijloc, masina de
spalat, 1 min. pana la metrou, urgent, con-

tract 1an, 1+1, 280 {; 0722.970.050 

214. MUNCII PIATA, Orzari,  42 mp,
mobilat, utilat, gars., et. 3/8, garantie +

250 {; 0756.046.177 

215. NERVA TRAIAN Camera de
Comer, Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

garsoniera, etaj 8/8, mobilata si utilata
modern, pat dublu, canapea, termen lung,
290 {; 0723.150.492/ 0745.520.120 

216. NERVA TRAIAN Str Vasile Carlova,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 7/8, bloc 1990,
reabilitat termic, ac, termopan, gresie, par-
chet, usa metalica, foarte curata, aproape
Vitan Mall, Unirii, Goga, Timpuri Noi, 250
{; 0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

217. NERVA TRAIAN, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, 7/8, mobilata si utilata, ter-
mopan, gresie, parchet, ac, usa metalica,

bloc reabilitat termic, aproape Unirii, Goga,
Timpuri Noi, Vitan Mall, libera, pt locuit,

250 {; 072601072 oferte1@yahoo.com 

218. NERVA TRAIAN, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/8, renovata, mobila
moderna, bucatarie utilata, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, usa metalica, adia-
cent Vitan Mall, Unirii, Mircea Voda, Unirii,

proprietar ok, 250 {; 0722.296.956 

219. NICOLAE GRIGORESCU 10min.
metrou, dec., 35 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, etaj 2/6, bloc 2015, balcon spa-

tios, izolat, termopane, gresie, faianta, 250
{/luna; 0722.225.529 voinea-

sorin93@gmail.com http://www.galaxyi-
mob.ro 

220. NICOLAE GRIGORESCU, Str.
Ghita Serban, Metrou 1 Decembrie, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, etaj 4/10, bloc gar-
soniere, renovata recent, libera inchiriere,

1.050 L; 0724.559.114 

221. OBOR Colentina, stradal rond, parc
Doamna Ghica, dec., 40 mp, mobilat, uti-

lat, 4/10, bloc mixt, renovata recent, g, f, p,
um, termopan, mobilata modern, contract

legal, libera, 1+1L 250 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

222. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
vav Kaufland, aproape metrou, dec., 38

mp, mobilat, utilat, 3/10, cf,1, bloc mixt, pe
mijloc, mobilata modern, imb, g, f, p, ter-
mopan, um, ac, libera, av.1+1, 200 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628 

223. OBOR, Pasaj,  43 mp, mobilat, utilat,
proprietar, gars. renovata, an 1982,

cocheta, et. 1, 1.250 L; 0762.190.812   

224. OLTENITEI -Scoala de Politie,
mobilat, utilat, 4/10, cf. 2, 650 L;

0723.525.216/ 0745.067.409 

225. OLTENITEI SOSEAUA, intrare
Popesti Leordeni,  mobilat, inchiriez gars.

bloc nou, etaj 1, centrala; 0773.308.110   

226. PAJURA, dec., 36 mp, utilat, cf. 1,
cocheta, renovata complet, finisaje calitate,
totul nou, centrala termica, metrou 3 min.,

proprietar, 260 {; 0723.139.548   

227. PANDURI semidec., mobilat, utilat,
cf. 1, modern, ac, ms, t, p, um, bloc mixt

1994 240 {; 0732.644.203   

228. PANTELIMON Mega Mall, semi-
dec., mobilat, utilat, modern nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

masina de spalat, frigider, lcd, 190 {;
0737.587.999 

229. PANTELIMON ALEEA, 20 mp,
mobilat, garsoniera confort 3, contorizata,

familie, cuplu salariati, termen lung,
garantie+ 700 L; 0722.505.967 

230. PANTELIMON SOSEAUA, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, P/10, grilaj pro-
tectie, cf. 1, stradal, mobilata, t, g, p, f, usa
metalica, apometre, repartitoare, gazome-
tre, catv, net, frigider, aragaz, tv, masina de
spalat, aspirator, acces metrou Iancului, la

o statie de Mega Mall, 220 {;
0760.149.032

djtaz_mania@tyahoo.com 

231. PANTELIMON SOSEAUA, semi-
dec., 28 mp, utilat, particular, inchiriez

gars. et. 5/10, an 1978, Pantelimon Spital,
bloc mixt, curata, usa metal, lifturi, tem-

ropan, parchet, aragaz, frigider, tv, net, nu
colaborez cu agentii, 800 ;

0723.218.166   

232. PANTELIMON, dec., 22 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, aragaz, frigider, masi-

na de spalat, TV, internet, langa parcul
Morarilor, etaj 2. Nu inchiriez prin agentii,

185 {; 0735.951.993 

233. PANTELIMON, semidec., 17 mp,
mobilat partial, utilat partial, oferta

inchiriere garsoniera, etaj 3/4, confort 3, cu
butelie, canapea, aragaz, fara televizon,

fara masina de spalat, 120 {;
021.794.48.60/ 0749.218.001

mihaela@yahoo.com 

234. PANTELIMON, Iancului, 10 minute
de metrou, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

etaj 7/10, 2 lifturi, curata, libera, 800 L;
0765.038.912

casaperdueconsulting@yahoo.com 

235. PANTELIMON, IanculuI, Mega Mall,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, particular,

mobila moderna Ikea, et. 2/10, renovata
recent, finisaje lux (g, p, um, t, f), 250 { x3
luni, 230 { x 12 luni (chiria scade functie

de anticipatie), 10 min. metrou, 250
{/luna; 0726.049.282
oanceaviv@yahoo.com 

236. PANTELIMON, Mega Mall, semi-
dec., mobilat, utilat, modern nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

masina de spalat, frigider, lcd, 190 {;
0737.587.999 

237. PIATA PRESEI LIBERE, Monte
Carlo Palace, dec., 46 mp, mobilat, utilat,
exclusivist (sala fitness, lux, constructie

2008), particular, et. 4/12, canapea exten-
sibila, libera, 1+1. Acces facil Romexpo,
Millenium Center, Baneasa, Herastrau,
Pajura, Nord, 345 {; 0744.755.091

catavus@yahoo.com 

238. POSTAVARULUI ZONA Auchan,
mobilat, proprietar inchiriez garsoniera;

0785.378.038/ 0740.245.769   

239. PRELUNGIREA GHENCEA
Ansamblul Primavara, semidec., 35 mp,
mobilat partial, utilat partial, bloc mod-

ern,1/5, p, gresie, faianta, t, usa metalica
centrala proprie, balcon, ratb si lidl in fata
blocului, vec.: Militari. Drumul Taberei, 13
Septembrie, Rahova. Bragadiru. Propri-

etar, 155 {; 0760.042.682 

240. PROGRESU, Carutei, zona CFR
Progresu,  27 mp, cf.1, cu toate conditiile,
la curte, curat, intretinut, 700 iarna, 570

vara; 0724.364.447   

241. PROGRESU, stradal, semidec., 41
mp, mobilat, utilat, 6/10, bloc curat,

aproape de mijloacele de transport. Exclus
intermediari, 1.000 L; 0765.221.023

anaconsuela2004@yahoo.com 

242. PROGRESUL CFR dec., 38 mp,
mobilat, inchiriez garsoniera constructie

noua 2015, utilata complet, totul nou, toate
utilitatile incluse in pret. 1.100 L;

0764.722.412 

243. PROGRESUL CFR dec., 38 mp,
mobilat, inchiriez garsoniera constructie

noua 2015, utilata complet, totul nou, toate
utilitatile incluse in pret. 0767.114.258 

244. RAHOVA, mobilat, gars., parter,
200 {; 0744.906.648   

245. RAHOVA, Bolintineanu, Liberty,  38
mp, mobilat, utilat, garsoniera, lux, etajul 1,

180 {; 0724.523.385/ 0769.307.674 

246. RAHOVA, Margeanului, stradal,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, primii chiriasi,
renovata 2016, etaj p/10, contract Anaf,
mobilata/ utilata modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, gratii, usa metalica,

microunde, loc parcare, Unirii 15 min., 230
{; 0765.918.982 

247. RIN GRAND Hotel, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, Confort Park, centrala termi-
ca, pat matrimonial mare+canapea, gresie,
faianta, parchet, termopan, AC, LCD, net,
mobilata/utilata modern, electrocasnice

noi, masina spalat, cuptor, hota, parcare,
paza, Unirii Splai, 270 {; 0766.087.296 

248. ROMANA, Amzei, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etajul 3/8, gresie,

faianta, parchet, termopane, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer conditionat,

zugravita recent, 200 {/luna;
0761.532.117/ 0722.542.692 

249. ROMANA, metrou,  35 mp, nemobi-
lat, utilat, gars. et. 2, recent zugravit, par-

chet raschetat, dulapuri incorporate,
frigider, aragaz, 240 {; 021.240.34.12   

250. ROSETTI ultracentral dec., 35 mp,
mobilat, utilat, gars. amenajata, cf. 1, mod-

ern, g, f, t, 260 {; 0720.332.699   

251. SALA PALATULUI, dec., 48 mp,
parchet, termopan, bloc reabilitat, frigider
nou, masina de spalat, bucatarie si baie

mobilate, ideal pentru firma, vedere super-
ba catre parc; 0765.255.122   

252. SALAJ SOSEAUA, sect. 5,  nemo-
bilat, inchiriez gars., centrala proprie,

imbunatatiri, contorizata, 700 L;
0766.555.884   

253. SALAJ, mobilat, utilat, gars., contor-
izat, termopan, parter, neg.,

0730.697.357   

254. SALAJ, Lidl, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, an 1985, parter, g, f, p, 180 {;

0768.616.557   

255. SALAJAN mobilat, zona, inch.
gars., intrare separata, cu gresie, faianta,

140 {/luna; 0763.020.375   

256. SALAJAN zona, Str. Marului, sector
3,  35 mp, mobilat, utilat, particular inch.

gars. in vila, curte, 700 L;
0732.539.524   

160. IANCULUI metrou, dec., mobilat, uti-
lat, particular, cf. 1, 8/10, p, t, um, ac, lib-

era, 1+1 225 {; 0744.261.186   

161. IANCULUI, 36 mp, mobilat, utilat,
9/10, aproape metrou, utilata, mobilata

modern cu imbunatatirii, g, f, p, t, um, reno-
vata recent, aragaz, frigider, masina de

spalat, apometre, repartitoare, tv, internet,
loc de parcare, 2 lifturi, balcon termopan,

210 {; 0784.420.254 

162. IANCULUI, 10 min de metrou, Pan-
telimon, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera etaj 8/10, calduroasa si lumi-

noasa, cu intretinere mica, contorizata inte-
gral. Bloc 1980. Comision client zero, 200
{; 0752.312.575 vlad@vandbucuresti.ro 

163. IANCULUI, apropiere metrou, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1,
etaj 3/10, masina de spalat, combina frig-
orifica, internet si tv, complet mobilat si uti-
lat, balcon inchis, igienizat, curat, 200 {;

0763.651.612/ 0727.291.221 geor-
giana_imob@yahoo.com 

164. IANCULUI, Stefanescu, aproape
metrou,  36 mp, mobilat, utilat, 9/10, utilata,

mobilata modern, g, f, p, t, um, renovat
recent, aragaz, frigider, masina de spalat,
apometre, repartitoare, tv, internet, 2 lifturi,

loc de parcare platit balcon inchis ter-
mopan, libera, 210 {; 0720.616.529 

165. ILFOV Voluntari, bdul Voluntari nr.
119,  inch. camere in regim de garsoniere,

250 {/luna; 0744.439.265/
0752.613.544   

166. INTERCONTINENTAL, mobilat,
utilat, demisol, 2 camere (6 - 8 mp ) dormi-
tor, bucatarie, pentru o persoana, barbat,

525 L; 0723.650.068 

167. ION BREZOIANU nr. 47-49, sector
1, Sala Palatului, Cismigiu,  mobilat, utilat,
proprietar, renovat, modern, exclus fuma-

tori, 300 {; 0723.625.360   

168. LACUL TEI - Domino, Facultate,
dec., utilat, gars., cf. 1, 1/4 si 4/10, mobilat

modern, f, g, p, t, neg., 230 {;
0727.424.131   

169. LACUL TEI Berechet, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, 2/10, modern, totul nou,
primul chirias, 2 canapele, 2 tv, ac, um,
vecinatati: Floreasca, Obor, Stefan cel

Mare, Pipera, UTCB, 300 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com www.sweethome-
imob.ro 

170. LACUL TEI Facultatea de Construc-
tii, dec., 43 mp, mobilat, utilat, etaj 6/10,

mobila moderna, bucatarie mobilata si uti-
lata complet, renovata recent, finisaje lux.

Vecinatati:Stefan cel Mare, Floreasca,
Dorobanti, Obor si Barbu Vacarescu, neg.,

OIA 73331, 270 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

171. LACUL TEI, Colentina, metrou,
Obor 7 min, Grigore Ionescu, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, 1/8, balcon, imb,
g, f, p, t, um, modern, ac, dressing, birou,
tv, masina spalat, aragaz, frigider, 1+1,

200 {; 021.688.08.67/ 0723.947.833/
0722.614.867 

172. LIVEZILOR Ferentari, gars., 9.500
{; 0744.906.648   

173. LIZEANU Doamna Ghica dec.,
42 mp, p/10, renovata total, ideal

afacere 250 {; 0761.616.742   

174. LUCRETIU PATRASCANU
STRADA, inchiriez garsoniera la gura de

metrou Costin Georgian, 180 {;
0735.937.615   

175. LUICA Nicolae Dragan 5, dec., gars.,
parter, bloc 2013, utililat, mobilat nou, cen-

trala, 1+1, 230 {; 0769.460.595   

176. LUJERULUI metrou, sos. Virtutii,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, et. 7/8, moder-

na, bucatarie deschisa cu holul, balcon
inchis, baie cu cada, ac, lcd. La 1 minut de

tramvai 41 (statia Orsova), 1 statie de
metrou Lujerului, Cora Militari, Crangasi.

1+1, 280 {/luna; 0748.320.378 

177. MALL Vitan, 5 min dec., 41 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/8, curata, spatioasa,

imbunatatiri recente, libera, 1+1. Veci-
natati: Timpuri Noi, Nerva Traian, Octavian
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
temir. Merita, 299 {; 0755.075.905/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

284. TINERETULUI, metrou, stradal, bd.
Tineretului nr. 5, vizavi parc, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, particular/ proprietar, bloc
Z2, mixt, p/10, balcon inchis, mobilata si

utilata, proaspat renovata, 1+1 garantie, nu
ofer comision agentiilor, 260 {;

0774.015.886 

285. TINERETULUI, Piscului, dec., 36
mp, mobilat, utilat, et. 8/10, mobilata mod-
ern nou, complet utilata, renovata 2016,
masina de spalat, LCD, aer conditionat,
anticipat 6 luni, 300 {; 0752.703.232/

0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro
www.sorinraducu.ro 

286. TINERETULUI, Piscului, dec., 40
mp, mobilat, utilat, imobil 1980, etaj 6/8,
spatioasa, luminoasa, mobilata si utilata

complet. Vecinatati: Timpuri Noi, Vacaresti,
Sincai, parc, metrou, Mihai Bravu, Unirii,
300 {; 0724.391.930 lucian@matimo-

biliare.ro www.matimobiliare.ro 

287. TINERETULUI, Sincai, 1 min.
metrou, dec., 38 mp, mobilat, utilat, stradal,

vedere spate, modern, inclusiv Ikea, ter-
mopan, mochetata, bloc mixt, 250 {;

021.253.01.13/ 0745.087.966 

288. TINERETULUI, stradal, Sincai,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, bloc monolit,

etaj 7/8, finisaje moderne, pat matrimonial,
bucatarie mobilata utilata, aragaz, frigider,
masina de spalat, geam la baie, intretinere
mica, parc, Piata Norilor, Timpuri Noi, Can-

temir. Merita, 230 {; 0755.080.420/
021.331.30.50 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

289. TITAN semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, cf. 1, p/10, amenajata, g, f, p, t, um,

mobila in stil tineresc, in proximitatea par-
cului si statiei de metrou Titan, RCA Imobil-

iare, 230 {; 0720.201.000/
0723.151.116 marius@rcaimob.ro

www.rcaimob.ro 

290. TITAN semidec., 21 mp, mobilat, uti-
lat, recent renovata, vizavi de Billa

Postavarului, la 10-12 min. metrou Grig-
orescu, termopan, parchet, usa metalica,

gresie, faianta, intretinere mica, electrocas-
nice noi.(agent), 750 L; 0724.965.530 

291. TITAN - Billa,  25 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, cf. 2, g, f, p, t, usa metalica,

negociabil, 750 L; 0764.330.911   

292. TITAN Auchan,  25 mp, mobilat, uti-
lat, usa metalica, termopan, etaj 3/5, bloc

mansardat, garantie 3 luni. 200 {;
0740.587.911 

293. TITAN la 2 minute de metrou,  30
mp, mobilat, utilat, etaj 9, camera in

apartament de inchiriat si sufrageria la
comun, in apartament mai locuieste un

baiat, student strain, de aceea chiriasul tre-
buie sa vorbeasca engleza, 100 {;

0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

294. TITAN Minis dec., 35 mp, mobilat,
utilat, modern, merita vazuta, etaj 4/8,

apropriere metrou, termen lung, o chirie
plus garantie, 270 {/luna;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com www.trava-

har.ro 

295. TITAN Minis, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera confort 1, libera, bloc

mixt, etaj 8/10, plata lunar si o luna
garantie, merita vazuta, 170 {;

0764.641.758/ 0722.256.664/
021.242.12.93

cordialimobiliare@yahoo.com www.cordial-
imobiliare.ro 

296. TITAN Policlinica - Prisaca Dornei,
dec., inch. gars. cf. 1, etaj 5;

0735.560.344   

297. TITAN Postavarului Billa,  30 mp,
mobilat, fara intermediar, fara avans, masi-
na spalat, etaj 3, 850 L; 0763.425.972 

298. TITAN Trapezului, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, statia de metrou 1 Decem-

brie 1918, la 4 minute, confort 1, modificata
in 2 camere, curata, detalii pe site-ul de

agentie, id:CA0039 200 {/luna;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

299. TITAN, 1 Decembrie 1918, stradal,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, mobilata/

utilata modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aragaz, frigider,

masina spalat, aer conditionat, cablu tv/
internet, apometre, lift, libera, 210 {;

0765.918.982 

300. TITAN, Auchan  30 mp, mobilat, uti-
lat, fara intermediar, fara avans, masina de

spalat, et. 3, 850 L; 0763.510.022 

301. TITAN, Billa,  mobilat, utilat, curata,
1+1, 700 L; 0767.787.992   

302. TITAN, Billa, dec., 21 mp, mobilat,
utilat, etaj 6/10, mobilat utilat cu electrocas-
nice noi, renovata recent, libera, 1+1, 750

L; 0733.762.284/ 0723.578.525 

303. TITAN, IOR Parc, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, curata, etaj 4/10, stradal,

magazinul Titan, merita vazuta, apropiere
metrou, 210 {/ luna; 0724.270.019

travaharealestate@gmail.com www.trava-
har.ro 

304. TITAN, Liviu Rebreanu, metrou,
langa Mega Image,  32 mp, termen lung,

nefumator, fara intermediari, 800 L;
0760.591.955   

305. TITAN, Ozana, Aleea Buhusi, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, aragaz, frigider

masina de spalat, aer conditionat, la 10
min. de gura de metrou, Auchan, Lidl,

piata, etaj 9/10, 200 {; 0746.097.005
emilian@bostenaru.ro www.bostenaru.ro 

306. TITAN, Policlinica, Parc Titanii, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10, mobi-

lata si utilata complet, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, hota, 7-8
min. de mers pe jos pana la metrou Titan,
220 {; 0743.149.464/ 021.341.08.35

contact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-
iare.ro 

307. TOPORASI, 30 mp, mobilat, gar-
soniera in vila, incalzire centrala, libera, cu

toate cheltuielile incluse, 800 L;
0784.407.000 

308. TUNARI, semidec., 36 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartamentul este situat in

apropiere de Piata Romana, este renovat
recent si are tamplarie de termopan. 250

{/luna; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.LiadRealEstate.com 

309. UNIREA, Coposu,  50 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, 5/8, 320 {/ luna;

0746.188.866   

310. UNIRII dec., 42 mp, mobilat, utilat,
inchiriere garsoniera Nerva Traian- stradal,
bloc mixt, et. 4/9, spatioasa, bine comparti-

mentata. Vecinatati: Zepter, Timpuri Noi,
Vitan- Mall, Octavian Goga, MIrcea Voda,

Camera de Comert, 280 {;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

311. UNIRII Nerva Traian, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, renovata recent, modern,

aer conditionat, pozitie deosebita, adiacent
Mall Vitan, Octavian Goga, Metrou Timpuri

Noi, 280 {; 021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

312. UNIRII PIATA, Politia Udriste, dec.,
29 mp, mobilat, utilat, proprietar, et. 4, ren-

ovata, (tv. masina spalat, frigider, etc.),
centrala apartament, gaz, bloc civilizat,

intretinere mica, 1+1, neg., 210 {;
0766.405.817   

313. UNIRII, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, et. 1/3, 1960, total
renovat, proprietar, centrala ap., internet

gratuit, 1+1, 220 {; 0787.895.280   

314. UNIRII, 5 minute metrou, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, etaj 1/7, masina de
spalat, zugravita, curata, libera, 220 {;
0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com

www.ionutbalescu.ro 

315. UNIRII, adiacent Octavian Goga,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, in bloc mixt, et.

1/8 mobilata (pat extensibil si canapea),
utilata complet, totul nou, renovata acum,
este la prima inchiriere, loc de parcare,
abonament tv inclus in pret, Vitan Mall,
Nerva Traian, 299 {; 0742.209.990/

021.322.92.95 

316. UNIRII, Piata Natiunile Unite, dec.,
25 mp, utilat, garsoniera moderna, 1965,
et. 3/5, la cheie, nefumatori, negociabil,
350 {; 0721.869.241/ 0741.024.274/

0723.565.865   

317. UNIRII, Splai, Complex Rezidential
Confort City, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, centrala proprie, mobila moder-
na, utilata cu: aragaz, frigider, masina

spalat, tv, ac, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, intretinere
mica, 190 {; 0752.010.034 office@con-
fortcasaimobiliare.ro www.confortcasaimo-

biliare.ro 

318. UNIRII, stradal Decebal, dec., 42
mp, mobilat, utilat, bloc mixt, imobil 1990,
etaj 6/7, spatioasa si moderna. Vecinatati:

Calea Calarasilor, Delea, Muncii, Mihai
Bravu, Alba Iulia, Burebista, Vitan-Mall,

Zepter, 280 {; 0724.391.930
lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-

iare.ro 

319. UNIRII, stradal Octavian Goga, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, imobil

1995, etaj 8/8, spatioasa si
luminoasa.Vecinatati: Casa de Pensii,

Zepter, Vitan Mall, Nerva Traian, Mircea
Voda, Alba Iulia, Decebal, 260 {;

0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro
www.matimobiliare.ro 

320. UNIRII, stradal, langa Nerva Traian,
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
plet mobilata si utilata, recent renovata,

curata, balcon inchis, paza la scara, et. 3/
9, ST.42 mp, acces rapid Unirii. Dristor,

230 {/ luna; 0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

337. VITAN CALEA, Mall Vitan, dec., 42
mp, mobilat, utilat, stradal, proprietar, gar-
soniera open space, modern, etaj 2/10,

vedere stradala, 1+1 garantie, termen lung,
exclus agentii, 250 {; 0761.767.725 

338. VITAN, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
transformata in 2 camere, gresie, parchet,
faianta, t, aer conditionat, tv, curat, apro-
priere metrou, 245 {; 0766.647.530

braveintermed@yahoo.ro 

339. VITAN, Foisorului, Mall,  44 mp,
mobilat, utilat, particular, recent renovata,

et.4/8, 250 {; 0731.992.222/
0760.835.784   

340. VITAN, langa Mall, la 1 min. distanta,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera, la

etaj 3/10, gresie faianta, parchet, ter-
mopane, tv, frigider, aer conditionat, loc

parcare, internet, lift, usor negociabil, 225
{; 0722.244.427 

341. VITAN, Mall, intersectia strazilor
Branduselor cu Raraul, dec., 42 mp, mobi-

lat, utilat, conf. l, etaj 2/10, cu toate
imbunatatirile moderne de calitate, bloc din

1986, 230 {; 0749.199.196/
021.252.16.05 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

342. VITAN, Mall, Ion Mortun, aproape
Mall, semidec., 47 mp, mobilat, utilat, etaj
3/4, bloc nou din 2007, centrala termica,

aer conditionat, mobilata si utilata complet,
zugravita recent, aproape metrou si

mijloace de transport, libera;
0723.076.075 

343. VOLUNTARI, gars., in vila, una
camera, baie, bucatarie comuna, fara

copii; 0764.362.257   

344. VOLUNTARI, Omnix Cit, langa
Metro, dec., 56 mp, mobilat, utilat, garson-
iere, usor accesibil la mijlocul de transport,

200 {; 0730.076.150
efsaneactiv@yahoo.com 

1. 1 DECEMBRIE 1918, 5 min. metrou,
cartier Titan, semidec., mobilat, utilat, 2
camere, foarte curat, balcon, geam la

baie, vezi poze, spatii depozitare, 1.250
L; 0727.412.986 

2. 1 DECEMBRIE 1918, metrou, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, etaj 2/10, spatios,
renovat, modern, imbunatatiri, parcare,

liber, 1+1. Vec: Trapezului, Theodor Palla-
dy, Postavarului, Titan Auchan, piata,

scoli, gradinite, neg. OIA 73762 300 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

3. 1 MAI Pajura semidec., mobilat,
parter, pentru muncitori seriosi

200 {; 0761.616.742   

4. 1 MAI, semidec., 38 mp, mobilat, utilat,
5 minute de la statia de Metrou 1 Mai, 2

camere, cladire clasa energetica A, insta-
latii noi, tamplarie termopan, 270 {;

021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

5. 1 MAI, dec., 62 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, 2 camere, complet renovat,
dotat la cheie, aer conditionat, masina

rufe, masina vase, loc parcare rezervat,
340 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com 

6. 1 MAI, Bd. Expozitiei,  apartament 2
camere, dec., 1 garsoniera vila curte + 1
casa 3 camere, garaj, singur curte, mobi-

late complet; 0720.941.128   

7. 1 MAI, complex Metropolis, Bucurestii
Noi, Domenii, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
2 camere super, totul lux, 75 mp + terasa
superba 25 metri patrati, bloc 2009, par-
care subterana, centrala termica proprie,

aer conditionat, paza, renovat, 499
{/lux; 0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

8. 1 MAI, Turda, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, confort 1, amenajat cu gresie, faianta,

parchet, termopan, curat, liber, mijloace de
transport in zona, discutabil, 300 {;

0735.345.844 

9. 13 SEPTEMBRIE - Drumul Sarii,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, cf. 1, f, g, p, t,
ct, ac, isn, ien, lux, bl. reabilitat, cad.+int.,

exclus intermediari, 1.200 L;
021.420.02.43/ 0731.973.922   

10. 13 SEPTEMBRIE Marriott,  70 mp,
mobilat, 7/10, modern, Jacuzzi, A/C. 450

{; 0721.157.677
immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

11. 13 SEPTEMBRIE Panduri, dec., 61
mp, mobilat, utilat, etaj 3/8, modern, reno-

vat 2014, 310 {; 0755.335.562/
021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

12. 13 SEPTEMBRIE Panduri, Monitorul
Oficial, dec., 60 mp, mobilat, utilat, confort
1, 7/8, curat, civilizat, bloc stradal. Merita

vazut, 300 {; 0766.603.000
cameliasimilea@housexpert.ro www.hous-

expert.ro 

13. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, Pros-
per, Mol, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
proprietar, etaj 10/10, hidroizolat, termen
lung, 1.150 L (1+1). Mobilat complet, aer
conditionat, frigider, masina spalat, usa
metalica, parchet, termopan, internet
RDS, 255 {/luna; 0741.218.934

geradu2003@yahoo.com 

14. 7 NOIEMBRIE, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, renovat recent Tecuci, etaj
1, se poate inchiria incepand cu 1 feb.,
inca se executa lucrari de renovare in
acesta.Garantie fixa: 1.000 lei, 600 L;

0752.324.874
michelin_alina@yahoo.com 

15. ACADEMIEI STRADA, Universitate,
dec., 47 mp, mobilat, et.3, centrala pro-
prie, ac, neg., 400 {; 0746.394.302/

0745.843.625   

16. AFUMATI, Jud. Ilfov,  inch. 2 camere,
bucatarie + baie, complet mobilate, la

curte; 0762.917.121   

17. ALBA IULIA, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 4/10, renovat 2014,

lux, zona: Alba Iulia, Decebal, Calea
Calarasilor, Muncii, 350 {;

0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-
home21@yahoo.com 

18. ALBA IULIA, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, mobilat complet, 50 metri patrati,

centrala proprie, aer conditionat, masina
de spalat, frigider, microunde, aragaz, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, LCD, cablu TV si internet, 350 {;
0720.669.158 

19. ALEX OBREGIA - Cultural, dec., 50
mp, mobilat, utilat, 6/10, amenajat, 250 {;

0743.225.022   

20. ALEXANDRIEI SOSEAUA -Cora
(Bucuresti),  50 mp, mobilat,

parter, 2 camere mobilate com-
plet plus bucatarie, proprietar. De

preferat fete, 210 {;
0760.299.846 

21. ALEXANDRIEI, Cora, Sector 5,  50
mp, mobilat, parter, 210 {;

0760.299.846 

22. ALEXANDRU OBREGIA -Cultural,
Piata, dec., 51 mp, mobilat, utilat, ap. 2
cam., etaj 2/10, renovat 2015, balcon,

centrala, 250 {; 0748.133.331/
0722.654.458   

23. AMZEI, Mc Donalds, vis-a-vis Sina-
goga Evreiasca, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, luminos, mobila moderna si echipat,

bucatarie mobilata si echipata, etaj 7/8,
centrala proprie noua, intretinere mica pe

timp de iarna, 300 {/ luna;
0731.770.862 walid.otari@franklinin-

vestment.ro www.franklininvestment.ro 

24. APARATORII PATRIEI Jilavei
/Arcadiei, dec., 53 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, 2 camere, constructie 2015, 2/4,
curata, totul nou, 10 minute (850 m) de

metroul Ap. Patriei, loc parcare, centrala
proprie, 1+1, exclus ag. 310 {;

0743.894.717
beatrice_craciun2003@yahoo.com 

25. APARATORII PATRIEI, metrou,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. 1/10, recent
renovat, mobilat si utilat modern, aer con-

ditionat, masina de spalat, tv, internet
frigider, boxa subsol, loc de parcare. Vec:

Sudului, Brancoveanu, Eroii Revolutie,
Tineretului. OIA 69632, 280 {/ luna;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

26. APARATORII PATRIEI, zona
metrou,  inchiriez 2 cam. in vila, toate con-

ditiile, 350 L/persoana;
0720.262.206   

27. APUSULUI, Vistiernic Stavrinos,
dec., 52 mp, inchiriez ap. 2 camere parter,

an 1978, unui cuplu, Militari, Pacii, neg.
0799.118.946   

28. AVERESCU, Arcul de Triumf,
Domenii, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament superb, recent renovat la 2
minute de Parcul Herastrau. Etaj 1/7.

Exclus intermediari, 490 {;
0726.181.066 

29. AVERESCU, zona Arcul de Triumf
Domenii Casin, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, apartament superb. Etaj 1/ 7, mobilat
si utilat modern la 2 minute de Herastrau.
Pentru detalii sunati la tel. Exclus interme-
diari sau agentii, 490 {; 0722.526.384 



196. DRUMUL TABEREI, Favorit, semi-
dec., mobilat, proprietar, 3/10, curat, masi-

na de spalat, toate dotarile, 250 {;
0727.589.959 

197. DRUMUL TABEREI, Favorit, 5
min. Afi Cotroceni, semidec., 54 mp, mobi-

lat, utilat, 5/10, contract ANAF inclus,
mobilat Mobexpert, renovat, imbunatatiri
multiple AC+ t, um, g, f, liber, apropiere

Ratb, Plaza, Militari, Politehnica,
Moghioros, 1+1, 300 {; 0768.469.465 

198. DRUMUL TABEREI, Hanul
Drumetului, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

etaj 6/8, modern, parchet, gresie, faianta,
termopan, balcon, incalzire prin termofi-

care, pret negociabil, 300 {;
0723.118.764/ 021.430.37.40 stentorin-

termed@yahoo.com 

199. DRUMUL TABEREI, localizat
stradal vis-a-vis de Afi Cotroceni, dec., 64
mp, mobilat, utilat, arata exact ca in poze.
Renovat si mobilat lux, 5 minute metrou
Politehnica, etajul 2/3, liber, 1+1, 450 {;

0761.983.263 contact@dezvoltator.eu
http://www.dezvoltator.eu 

200. DRUMUL TABEREI, Poiana
Muntelui,  mobilat, proprietar, apartament
2 camere in stare excelenta, renovat com-

plet, toate utilitatile, et. 1/8, zona verde,
linistita, 250 {; 0744.757.120 

201. DRUMUL TABEREI, Valea Calu-
gareasca, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

prima inchiriere, et. 4/10, modern-nou,
bloc reabilitat termic, contorizat integral

(apa, caldura, gaze), contract, Ratb multi-
ple, tramvai 41, Tricodava, Chilia Veche,

Brasov, Prel Ghencea 1+1, 300 {/ luna;
0748.320.378 

202. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, dec., 50 mp, utilat, 2 camere,

etaj 4/8, modern mobilat, g, f, p, t, pentru
1-3 fete, 250 {/luna; 0722.623.866 

203. EROII REVOLUTIEI metrou, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, renovat

recent, modern, finisaje de calitate, cen-
trala proprie, aer conditionat. Tineretului,
Brancoveanu, Parc Carol, Piata Sudului.

OIA 51998, 350 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

204. FERDINAND BULEVARD, 2
cam., blocul cu pompieri, conf. et. 1/4,

mobilat clasic, 200 {; 0765.800.608   

205. FERDINAND, Gara de Obor, parc,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 3/4, g, f, p, um,

zugravita, masina spalat, vedere parc,
zona linistita, verde, balcon mare, curat,

liber, 200 {; 0724.336.834 

206. FETE indiferent de varsta, pentru
curatenie, zona Colentina. Oferim si

cazare; 0763.390.151   

207. FLOREASCA Lacul Tei, dec., 60
mp, mobilat, utilat, bloc 1984, renovat

recent, modern, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Dorobanti, Stefan cel

Mare, Parcul Circului, 300 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

208. FLOREASCA Mozart, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, modern, aer
conditionat, centrala proprie, etaj 1, con-

tract ANAF, adiacent Dorobanti, Stefan cel
Mare, Aviatiei, 450 {; 021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

209. FLOREASCA Mozart, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, modern, aer

conditionat, etaj 1, adiacent Dorobanti,
Stefan cel Mare, Aviatiei, Barbu Vacares-

cu, 350 {; 021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

210. FLOREASCA, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 2/3, proaspat renovat, fin-

isaje, lux, mobilier nou, centrala termica
proprie, 330 {; 0727.040.801 

211. FLOREASCA, 105 mp, ap. de lux
in vila, constr. 2013, prima inchiriere,
multe alte facilitati; 0784.276.090   

212. FLOREASCA, dec., 51 mp, mobilat,
utilat, stradal, vedere parc, confort 1, reno-

vat 2014, lux, 360 {; 0755.335.562/
021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

213. FLOREASCA, aproape de Mall
Promenada, Glinka langa parc, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, 1/3, amenajat lux,

modern, mobilat, bucatarie mobilata si uti-
lata complet pe comanda, dressing gen-

eros, imobil reabilitat termic, scara curata,
elegant, 425 {; 0742.462.372

office@werent.ro 

214. FLOREASCA, Ceaikovski 10, semi-
dec., 46 mp, mobilat, utilat, 3/3, mobilat si
utilat complet, proaspat renovat, dotat cu
gresie, faianta, parchet, dressing mare cu
accesorii, vedere spre spate si spre strada

secundara, imobil reabilitat, 360 {;
0745.112.005

mariusvasilescu@yahoo.com 

215. FLOREASCA, Chopin, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat com-
plet, balcon, luminos, etaj 2/3, elegant,

langa parc, scara curata, zona linistita si
verde, aproape de Beller, Dorobanti, Mall

Promenada, Aurel Vlaicu, 400 {;
0742.462.372 office@werent.ro 

216. FLORESCA, Mozart, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat com-
plet, elegant, bloc reabilitat termic, lumi-
nos, vedere mixta est-vest, scara curata,
balcon mare, contract Anaf, liber, 350 {;

0742.462.372 office@werent.ro 

217. FOISORUL DE FOC, dec., 48 mp,
mobilat, particular, et. 1/3, centrala aparta-

ment, 1.200 L; 0724.314.639   

218. FUNDENI, dec., 64 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, bloc nou 2009, modern 2
balcoane (unul inchis), centrala termica,

cablu, internet, liber 270 {/luna;
0742.202.008 

219. GARA DE NORD, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, et. 3/7, vedere gara, mobilat

frumos, utilat complet, masina de palat,
termopane, baie cu bideu, balcon mare

(inchis). Accepta cuplu, fete, baieti, chiria
1+1, liber, sunati acum, 300 {;

0722.871.755/ 0762.675.903 

220. GIURGIULUI Soseaua, dec., 56
mp, mobilat, utilat, complex rezidential for-
mat din 2 blocuri, constructie 2012, ofera

spre inchiriere apartamente complet mobi-
late si utilate masina sporit, frigider, tv,
plita elec, inclus in chirie cablu tv-net,

paza, 250 {; 0786.304.250 

221. GIURGIULUI SOSEA, 2 cam.,
particular, Piata Progresu, 4/10, renovat,
mobilat modern, utilat complet, impecabil,

250 {; 0765.457.440   

222. GIURGIULUI SOSEAUA, 38 mp,
inchiriez ap. 2 cam., etaj 1, 2014, toate

imbunatatirile, f, g, t, um, 200 {;
0728.742.896   

223. GIURGIULUI,  mobilat, utilat,
proprietar, particular, proaspat

zugravit, g, f, t, etaj intermediar,
primul chirias, 260 {;

0727.860.915/ 0760.669.981   

224. GIURGIULUI, Gazarului, dec., 50
mp, particular, inchiriez 2 camere et. 5/7,

900 L; 0729.839.372   

225. GIURGIULUI, P-ta Progresului,
Baduc, dec., 53 mp, mobilat, utilat, etaj

2/7, apartament curat, zona linistita,
frigider, aragaz, hota, masina spalat rufe,

aspirator, tv, parchet masiv, termopan,
avans 1+1, contract Adm. Financiara,

1.000 L; 0753.079.424 

226. GREENFIELD semidec., 77 mp,
mobilat, utilat, agentie, centrala proprie,
loc de parcare, lux. Apartamentul se afla
la parter din 2. Liber incepand cu data de
5 martie, 450 {; 0753.357.876 ralluu-

caa@yahoo.com 
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30. AVIATIEI -metrou Aurel Vlaicu, dec.,
57 mp, nemobilat, parter cu balcon,

mochetat, se inchiriaza doar pentru firme,
birouri, exclus locuinta. Plata 1 + 1

garantie, 300 {; 0728.676.350 imob-
cont@gmail.com www.continentalhouse.ro 

31. AVIATIEI Herastrau, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, modern, aer
conditionat, bloc reabilitat termic, adiacent
Floreasca, Dorobanti, Baneasa, 500 {;

021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

32. AVIATIEI Siriului,  60 mp, mobilat,
utilat, proprietar, 1985, et. 2, modern, 2 aer

conditionat, bloc reabilitat, 400 {;
0721.466.447   

33. AVIATIEI, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, 1/4, proaspat renovat, fin-

isaje, lux, mobilier nou, 350 {;
0727.040.801 

34. AVIATIEI, semidec., mobilat, utilat,
4/4, anvelopat termic, parcare, vedere la

parc Herastrau, 350 {/ luna;
0722.633.765   

35. AVIATIEI, Alexandru Serbanescu,
dec., 63 mp, mobilat partial, 2 camere,

p/4, proaspat amenajate, termopane, aer
conditionat, 400 {; 0722.612.753   

36. AVIATIEI, Baneasa, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, elegant, modern, in

imobil 2014 echipat complet Mobexpert,
Ikea, balcon, parcare subterana, boxa,

centrala proprie, AC, LCD, complet utilat,
dressing mare, etaj 3/4, paza, 520 {;

0766.243.407 office@elite-estates.ro 

37. AVIATIEI, Caramfil, Feleacu, dec.,
51 mp, nemobilat, neutilat, parter/4, curat,
pretabil birouri, rezidenta. Vecinatati: Avia-

torilor, Baneasa, Dorobanti, Floreasca,
Herastrau, Primaverii, Promenada Mall,

impozit+ 300 {/+ impozit;
0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

38. AVIATIEI, metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, cartier construit in anii '80-
'90, linistit, intim. Apartamentul este reno-

vat si frumos mobilat, dormitor mare,
dressing. Baie cu aerisire si jacuzzi. 3 min.
de Promenada, metrou. Parcare, 440 {;

0773.700.590 office@one-address.ro 

39. AVIATIEI, str. Siriului,  mobilat, ap. 2
cam., gresie, parchet etc., proprietar, 450

{; 0722.295.731   

40. BABA NOVAC - Ion Tucul, dec., 48
mp, nemobilat, neutilat, et. 1/2, confort 1,

imbunatatiri, ideal birou- firma, 240"{
nemobilat, neutilat, sau 280 { mobilat si

utilat la cerere, 240 {; 021.794.48.60/
0749.218.001 mihaela@yahoo.com 

41. BABA NOVAC -Parc IOR, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, 9/10, la 10 minute

de metrou Titan sau Dristor colt cu
Campia Libertatii, utilat, mobilat modern,
g, f, p, t, um, renovat recent, A/C, aragaz,
frigider, ms, contorizat, tv, internet, con-
tract la fisc, geam la baie, liber, 270 {;

0720.616.529 

42. BABA NOVAC parc IOR, colt cu
Campia Libertatii si la 10 minute de

metrou Dristor sau Titan, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 9/10, modern, g, f, p, t, um,
renovat recent, aragaz, frigider, ms, con-
torizat, ac, tv, internet,geam la baie, Con-

tract la Fisc, 270 {; 0720.616.529 

43. BABA NOVAC Sh. Baba Novac, vis-
a-vis Restaurantul Rucar,  utilat, inch. ap.

2 camere, bloc reabilitat termic, etaj 10/10,
exclus agentii, rog seriozitate, tel. dupa

ora 18.00; 0724.134.062   

44. BABA NOVAC, p/1, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, mobilat modern,

(contract) 300 {; 0723.627.543   

45. BANEASA Casa Presei Libere, dec.,
110 mp, mobilat, utilat, spatios in imobil

2013, mobilat de 8 luni, dressing,
bucatarie open, terasa amenajata de 20

mp, centrala proprie, optional parcare sub-
terana. Vecinatati: Herastrau, Aviatiei 420

{; 0732.009.222 

46. BANEASA Greenfield, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, vedere superba spre

padure, mobilat si utilat, etajul 3 din 5,
centrala proprie, incalzire in pardoseala,

balcon, masina de spalat, baie cu ferestra.
Vecinatati: Privighetorilor, Baneasa Shop-

ping Mall, 400 {; 0743.812.972 

47. BANEASA Petrom City dec., 60 mp,
mobilat, utilat, cochet, 2 dressinguri,

bucatarie inchisa, masina de spalat vase,
centrala proprie, balcon, etajul 1, parcare
subterana, autobuz la 50m de bloc. Veci-
natati: Straulesti, Sisesti, Ionescu de la

Brad, 400 {; 0743.812.972 

48. BANEASA Sisesti, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere de lux,

etaj4/5, aer conditionat, loc de parcare,
bloc din anul 2015, 450 {;

0758.098.001
mihai.bezdedeanu@galaxyimob.ro 

49. BANEASA Sisesti, Aviatiei, Baneasa,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, lux, bloc

tip vila 2012, etaj 2/3, complet mobilat
Mobexpert, centrala proprie,loc parcare
subteran, monitorizare video, lift, finisaje
de lux, linistit, 500 {; 0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

50. BANEASA NORD 54 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 cam., Lane Razi-
dence Bd. Apicultorilor, 5/6, 550 {;

0769.936.503   

51. BANEASA, dec., 63 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2008, parcare subterana, adia-

cent Aviatiei, Soseaua Nordului, parc
Herastrau, Baneasa, 390 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

52. BANEASA, Greenfield, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, proprietar, parter/3, con-
structie 2008, utilitati complete, modern

(centrala proprie, aer conditionat, masina
spalat, frigider, aragaz, tv), loc parcare,

paza si transport, 425 {/ luna;
0749.084.889 bcotirta@yahoo.com 

53. BANEASA, Greenfield,  69 mp, mobi-
lat, utilat, vedere superba, intimitate lumi-
nos, etaj 4/5, lift, nou, centrala, incalz par-
doseala masina spalat vase, hota, cuptor
electric, Smart TV, terasa 7 mp, aer cond,
parcare, direct proprietar, 390 {/ luna;

0724.252.554/ 0721.558.975 

54. BANEASA, Greenfield, Topaz,  80
mp, 3/3, mobilat si utilat modern, loc de
parcare inclus, 390 {; 0742.078.877   

55. BANEASA, Natura, dec., 95 mp,
mobilat, utilat, Imobil nou, et 1/3, mobilat si
utilat ultramodern, bucatarie inchisa com-
plet echipata, dressing, 2 locuri parcare
subterana, boxa, piscina, sala fitness,

sauna, loc de joaca, paza, 700 {;
0744.555.088

floringindila@hotmail.com 

56. BANEASA, Zoo,  54 mp, mobilat, uti-
lat, et. 5, mansarda cu lift, 2 balcoane,
vedere panoramica, loc parcare, foarte
aproape de statia 301, direct proprietar,

350 {; 0723.083.689   

57. BASARAB, Matei Basarab, dec.,
mobilat, utilat, parter, ultralux mobilat si uti-
lat, dresing, m. spalat, aragaz, frigider, 2x

aer cond, repartit, tv, g, f, p, t, u. metal,
jaluzele exterioare, etc., 480 {;

0723.876.899
micha_pantazi@yahoo.de 

58. BASARABIA Diham, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 2/8, modern,

calitate, seriozitate 300 {;
0761.616.742   

59. BASARABIA Muncii, dec., 52 mp,
mobilat partial, utilat partial, metrou la 5
minute, parc, p/10, fara balcon, spatios,
bucatarie mare, geam la baie, gresie,
faianta, parchet, termopan, ctie 1980,

scara curata, 250 {; 0723.399.229/
0740.246.872 

60. BASARABIA BULEVARDUL
Campia Libertatii, dec., 64 mp, mobilat,

utilat, etaj 5, balcon inchis, 300 {;
0752.299.282 

61. BASARABIEI - Costin Georgian,
mobilat, utilat, 2 cam., cf. 1, modern, f, g,

p, t, liber, langa metrou, 280 {;
0727.424.131   

62. BASARABIEI -Diham, dec., 2 cam.,
bloc reabilitat, finisaje lux, mas. de spalat,
aer conditionat, totul nou, 285 {/lunar;

0722.245.199   

63. BERCENI -Cultural,  mobilat, ap. 2
cam., etaj 9, cf. 1, renovat, tv, cablu tv /

internet, balcon inchis. Pentru familie sau
cuplu, 250 {; 0762.636.998   

64. BERCENI -Stanjeneilor, dec.,
mobilat, proprietar, curat, liber,

260 {; 0723.296.773   

65. BERCENI 96, Bucuresti, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartamente noi
la cel mai bun pret, mobilate si nemobi-
late, detalii pe site, metrou in apropiere
disponibilitate imediata de la 280 { pt. 2

cam. 370 {; 0735.031.550 victor.mari-
nescu@monacotowers.ro

http://www.chiriemonaco.ro 

66. BERCENI cartierul, dec., utilat, partic-
ular, ap. 2 cam., et. 2/10, stradal, curat,

stradal, 1.050 L; 0724.925.686   

67. BERCENI IMGB, Drumul Fermei,
semidec., 40 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, bloc 2013, demisol inalt/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
centrala termica, hidro si termoizolat,

nemobilat, id: CA0010, 170 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

68. BERCENI IMGB, Drumul Fermei,
semidec., 49 mp, nemobilat, utilat, confort
1, masina de spalat vase si rufe, bucatarie
mobilata, bloc nou, g, f, p, t, um, centrala

termica, izolat, ID: CA0011, 260 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

69. BERCENI Obregia Cultural, semi-
dec., mobilat, utilat, balcon, centrala termi-
ca, renovat, loc parcare, proprietar, exclus

agentii, neg., 1+1, 250 {;
0727.246.795   

70. BERCENI Obregia,  mobilat, utilat
partial, ap. 2 cam. cf. 1, etaj 4/10, g, f, ter-
mopan, parchet, 230 {; 0785.539.448/

0723.572.760   

71. BERCENI Oltenitei, situat in
apropierea de Big Berceni, piata Mariuca,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, particular, etaj
1/10, totul nou, masina de spalat, centrala,
internet, termopane, merita vazut, 320 {;

0765.639.981 simonanicca@yahoo.it 

72. BERCENI situat pe Moldovita cu
Racovita dec., 42 mp, mobilat, utilat, p/8,

cf. 2, renovat recent, mobila moderna
(aragaz, frigider, plita/ cuptor incorporat)
acces imediat piata, Ratb, P-ta Sudului,

Sun Plaza, calduros, liber, 1.000 L/luna;
0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com
http://www.galaxyimob.ro 

73. BERCENI, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, particular, cf. 1, et. 5/8, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, apome-
tre, repartitoare, bloc reabilitat termic, con-

tor gaze, avans 1+1, 250 {;
0724.019.229 

74. BERCENI, Alexandru Obregia,  54
mp, mobilat, utilat, complet modern, etajul
2, foarte curat, zona linistita, merita vazut,

1+1, 270 {; 0786.327.377/
0724.016.303 

75. BERCENI, Alexandru Obregia,  54
mp, mobilat, utilat, etajul 6/10, termopan,
parchet, gresie, faianta, liber, foarte curat,

2 aer conditionat, stradal, balcon mare,
merita vazut, 250 {; 0765.591.009/

0724.016.303 

76. BERCENI, Aparatori, apropiere
metrou, dec., 52 mp, mobilat, utilat, con-

fort 1, etajul 2/10, foarte curat, liber, mobi-
lat si utilat complet, T, P, G, F, UM, 1+1,
250 {; 0765.591.009/ 0724.016.303 

77. BERCENI, Big, dec., mobilat partial,
inchiriez apartament 2 camere, cf. 1,

curat, et. 7/8, liber, 220 {;
0773.398.278 

78. BERCENI, Big, Mall Sun Plaza, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2/8, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, mobilat

modern, utilat, apometre, interfon, cablu tv,
internet, suprafata 55 mp, 290 { (1+1 luna

garantie), 290 {; 0726.371.911 

79. BERCENI, Brancoveanu, dec., 63
mp, mobilat, utilat, particular, super

lux,1/10, stradal, mobilat si utilat nou cu
masina de spalat+vase, canapele piele,

jaluzele exterioare, cuptor, aer conditionat,
cabina dus, lcd, videointerfon, cablu, loc

de parcare platit, 350 {/ luna;
0774.579.170 csmtanase@gmail.com 

80. BERCENI, Cinematograf Cultural,  55
mp, mobilat, utilat, 7/10, confort 1, mobila

moderna, gresie, faianta, curat, inclus
masina spalat, 200 {; 0760.291.733 

81. BERCENI, Emil Racovita, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, confort 1, acces

metrou, etajul 1/10, reabilitat, termopan,
parchet, gresie, faianta, usa metalica zona

foarte linistita, curat, liber, vizionari ori-
cand, 1+1, 260 {; 0765.591.009/

0724.016.303 

82. BERCENI, Luica, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, exclus agentie imobiliara,
et. 6/10, situat foarte aproape de P-ta

Resita, Carrefour Grand Arena, Mall Sun
Plazza; 800 L; 0764.123.159

ionut.zlotea@yahoo.com 

83. BERCENI, Obregia, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, etaj 1/9, complet mobi-
lat, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, utilat complet:

masina de spalat, frigider, 250 {/ luna;
0737.640.901 floristoian@yahoo.it 

84. BERCENI, Piata Resita, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, parter, curat, aer condi-
tionat, gresie, parchet, termopan, parcare,

liber, usor negociabil, 230 {;
0734.352.036

casaperdueconsulting@yahoo.com 

85. BERCENI, Soseaua Giurgiului, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, renovat recent, ter-
mopan, pozitie deosebita, adiacent Piata
Progresul, Lidl, Oltenitei, Brancoveanu,

Metrou Eroii Revolutiei, 230 {;
021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

86. BERCENI, str. Resita,  34 mp, mobi-
lat, utilat, particular, apartament 2 camere,
confort 2, etaj 1/10, aer conditionat, usa
metalica, super curat; 0769.205.548 

87. BRANCOVEANU Huedin, semidec.,
68 mp, mobilat, utilat, 3 camere transfor-

mat in 2 camere, bucataria open-space, et
4/10, 2 balcoane, mobilat modern, frigider

aragaz masina spalat centrala termica
proprie, G+F parchet termopan, acces

metrou 10 minute, 300 {/luna;
0722.555.660/ 0764.677.077

advaimob@yahoo.com www.advaimob.ro 

88. BRANCOVEANU, Huedin, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, confort 1 sporit, etaj

3/4, balcon, masina de spalat, lux, rog
seriozitate, 15 minute metrou Ctin. Bran-

coveanu, 1+1 garantie, 200 {;
0733.573.000/ 0765.025.527 

89. BRANCOVEANU, Secuilor,  mobilat,
inchiriez apartament 2 camere, utilat mod-

ern; 0729.579.112 

90. BRANCOVEANU, stradal, semidec.,
38 mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort 2,

2/4, imbunatatiri, 1+1, 260 {;
0768.172.981/ 0733.383.900/

0768.509.570/ 0733.381.880 

91. BRANCUSI, ANL, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, et. 1/3, mobilat, utilat, balcon

spatios inchis. Bucataria este open space
cu sufrageria. Baie mare cu cada, dormi-
tor, dresing-uri, 270 {; 0747.161.161

nutu_constantin@yahoo.com 

92. BREZOIANU - Cismigiu, semidec.,
40 mp, mobilat, ap. 2 camere, ocazie, etaj
2/7, imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan, balcon mare, urgent, 230 {;

0728.005.657 

93. BUCURESTII NOI, mobilat partial,
parter, hol, bucatarie, canalizare, gaze,
centrala termica, metrou, piata, intrare

separata; 0751.251.063   

94. BUCURESTII NOI, Damaroaia,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, construc-
tie 2013, etaj 1/3, complet mobilat si utilat,
centrala proprie, aer conditionat, bucatarie

open-space, acces imediat mijloace de
transport in comun, contract Anaf,1 + 1

garantie, 400 {; 0720.427.305/
0765.355.879 gabriel@staffimobiliar.ro 

95. BUCURESTII NOI, Straulesti,
nemobilat, inchiriez doua camere cu
bucatarie si baie, renovat, 110 {;

0729.409.331   

96. CALARASILOR CALEA, dec.,
mobilat, utilat, confort 1, 4/7, 400 {;

0726.455.926 

97. CALEA PLEVNEI, 44, langa Facul-
tatea de Drept si stomatologie,3 minute de

la gura de metrou, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, etajul 4/7, 450 {; 0722.345.556

zytce30r@gmail.comâ?? 

98. CAMIL RESSU, metrou Ilioara, dec.,
utilat, cf. 1, 7/8, modern, 1+1 garantie,

1.200 L; 0723.723.485/ 0766.448.008   

99. CANTEMIR Budapesta, Tineretului,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, ren-
ovat 2014, 315 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com 

100. CAPITALE, dec., 78 mp, mobilat,
utilat, lux, nou, centrala proprie, aer condi-
tionat, renovat, liber. Vec: Lascar Catargiu,

Romana, Dorobanti, Aviatorilor, Miha-
lache, 480 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com 

101. CAROL PARCUL, Candiano
Popescu, 12 min de metrou Tineretului,

vizavi de parc, semidec., 55 mp, nemobi-
lat, utilat partial, parter inalt, balcon, pentru
locuit sau firma, nemobilat, centrala pro-
prie, alarma, parchet, termopan, 2 x aer

conditionat, 350 {; 0728.359.056
caprita_vlad@yahoo.com 

102. CENTRAL, Cismigiu, Popa Tatu,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, renovat

recent, modern, centrala termica,aer con-
ditionat, etaj 2/6, mobilier modern, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-
alica, liber, termen lung, 430 {;

0766.668.893 albeanu@yahoo.com 

103. CENTRAL, Cismigiu, Popa Tatu,
Str. Iulia Hasdeu, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, renovat recent, modern, centrala

termica, etaj 2/6, mobilier modern, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-
alica, liber, termen lung, usor negociabil,

430 {; 0766.668.893
albeanu@yahoo.com 

104. CHIBRIT - BUCEGI, DEC., 63
MP, MOBILAT, BLOC 2012, HOCH-
PARTER/3, BALCON, CENTRALA,

AER CONDITIONAT, 350 {;
0723.673.296   

105. CHISINAU / Diham - Nicolae Sebe,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,

etaj 6/10, 250 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

106. CISMIGIU Metrou Izvor, dec., 60
mp, mobilat, utilat, et.4/8, modern, liber,
spatios.Vec: Sala Palatului, Elisabeta,
Campineanu, Brezoianu, Universitate,

Unirii, Centru Vechi, Balcescu, Victoriei,
Kogalniceanu. OIA 51929, 330 {;

0752.108.965 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

107. CISMIGIU, dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, vedere stradala, 2 cam, sufragerie,

dormitor + camaruta locuibila, 2 balcoane,
aer conditionat, usa metalica, gresie,
faianta, t, parchet, etaj 4/8, 330 {;

0765.532.951 

108. CISMIGIU, Brezoianu, Primarie,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, etaj 8/9,
balcon, renovat ianuarie 2015, mobilat si

utilat integral, aer conditionat, liber, 5
minute paarc Cismigiu, metrou Izvor, 400

{; 0721.130.152
office.rezo@gmail.com 

109. COLENTINA adiacent Fabrica de
Gheata 2,  etaj 3/10, mobilat clasic, gaz
separat, transport 21, 66, 182, 682, 282,

pret neg.; 0730.256.680   

110. COLENTINA Doamna Ghica inter-
sectie, dec., 54 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal, 2 camere confort1, 2/10, liber, cu
imbunatatiri, merita vazut, 1.200 L;

0728.848.431/ 0764.641.758/
0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-
dialimobiliare.ro 

111. COLENTINA Soseaua Fundeni, str.
Sfredelului, langa Institutul Oncologic,

dec., 60 mp, mobilat, utilat, la curte, acces
separat, zugravit, parchet, termopan, cen-

trala termica, loc parcare auto, 250 {;
0734.087.678/ 0763.846.309 

112. COLENTINA Teiul Doamnei,  mobi-
lat, utilat, ap. 2 cam. cf. 1, modern, reno-
vat, totul nou, 300 {; 0728.848.431/

0764.641.758   

113. COLENTINA Voluntari, Andronache
Hidra Residence, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 1/6, bloc nou 2011, parcare subterana
2 locuri, imb, g, f, p, um,termopan, cen-

trala proprie, modern, 1+1, 250 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

114. COLENTINA zona, McDonalds,
mobilat, proprietar inch. ap. 2 camere,

300 {; 0721.933.061/ 0724.652.360   

115. COLENTINA, Doamna Ghica,Tei,10
min., Metrou Obor, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, et 4/8, cf.1, bloc 1985 civilizat, imb,

g, f, p, termopan, pe mijloc, contorizat,
liber, av. 1+1, 250 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

116. COLENTINA, Fundeni, dec., 55 mp,
mobilat partial, 8/10, stradal, reabilitat,
liber, gresie, faianta, termopan, avans

1+1, contract la Administratia Financiara,
1.000 L; 0720.094.073 

117. COLENTINA, Muntii Buzaului 26,
50 mp, 2 cam., mobilat, alte detalii telefon-
ic, la curte, disc., 250 {; 0765.862.349/

0765.916.755   

118. COLENTINA, Teiul Doamnei, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, 4/10, masina spalat,

gresie, faianta, parchet, usa metalica,
accept straini, 8 min. metrou, liber, 250 {;

0724.336.834 

119. COLENTINA, Teiul Doamnei, Poli-
tie, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, semi-
stradal, 7/10, cf1, curat, pe mijloc, balcon
spatios, luminos, geam baie, g, f, p, liber,
zona linistita, contract financiar, 1+1, 900

L; 0770.956.572 

120. COMPLEX NASAUD, 10 min. P-ta
Unirii, 5 min Liberty Mall, intersectie cu
Sebastian, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
particular, confort 1, modern, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
centrala, aer conditionat, masina spalat,

internet, 300 {; 0756.478.916 

167. DRISTOR, 5 min. metrou, dec., 65
mp, mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, mobilat utilat,
330 {; 0737.587.999 

168. DRISTOR, 5 minute de metrou,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj

2/8, renovat 2014, 300 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

169. DRISTOR, metrou 1min, dec., 60
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, 8/10,

modern, nou zugravit, spatii de depozitare
generoase, loc de parcare, se accepta

animale de companie. Oferta in exclusivi-
tate. Camil Ressu, Mihai Bravu Alba Iulia

1+1, 375 {; 0748.320.378 

170. DRISTOR, metrou 2 min,  52 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern si utilat
complet, aragaz, frigider, masina de

spalat, aer conditionat, disponibil imediat.
Vec: Mihai Bravu, Baba Novac, Muncii,

Camil Ressu, Dudesti, Nicolae Grigores-
cu, Vitan, 349 {; 0734.162.616 armo-

niaimob@gmail.com 

171. DRISTOR, metrou, Rm Valcea,
stradal, semidec., 55 mp, nemobilat, neuti-
lat, vedere spate, chiar langa benzinarie,
etajul 5/8, bucatarie mobilata, parchet,

gresie, faianta, la cerere se poate aduce si
mobile, liber, termen lung, 250 {;

0728.777.132 office@ramax.ro 

172. DRISTOR, Rm. Sarat, stradal, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat
modern, dormitor nou, finisaje noi, balcon

termopan, plita+cuptor, hota, cuptor
microunde, aer conditionat, LCD nou, vec:
Ratb, metrou 7 min. Dristor, liber, 300 {;

0765.918.982 

173. DRISTOR, Vitan, str. Agatha Bars-
escu, la 4 min. de metrou Dristor, la 2 min
de Kaufland, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
3/4, bloc 1986, finisat nou, mobilat mod-
ern, aer conditionat, internet, apometre,
repartitoare, 320 {; 0722.211.146

antonykareka@yahoo.com 

174. DRUMUL SARII nemobilat,
inchiriez apartament 2 camere cu
imbunatatiri, in cladire de birouri;

0722.281.709 

175. DRUMUL TABEREI 34, dec., et.
3/4, mobilat modern, complet renovat, g, f,

t, um, masina de spalat, tv, proaspat
zugravit, proprietar, contract AFP, 300 {;

0766.254.870   

176. DRUMUL TABEREI (adiacent de
Raul Doamnei - 5 min de Parc

Moghioros), dec., 52 mp, mobilat, utilat,
apartament confort 1, cu imbunatatiri,

zona foarte buna, merita vazut, liber, 260
{; 0722.301.910 

177. DRUMUL TABEREI Afi Cotroceni,
semidec., mobilat partial, utilat partial, et.

4, cf. 1, dormitor mobilat, sufragerie nemo-
bilata, renovat, aer conditionat, gresie,

faianta, termopan, parchet, usa metalica,
cada vibromasaj, 54 mp, liber, 1+1, 230

{; 0724.370.636/ 0724.262.436
mfirut@yahoo.com 

178. DRUMUL TABEREI Auchan, dec.,
proprietar, stradal, zugravit, mobilanoua,
contract ANAF, 350 {; 0727.385.292   

179. DRUMUL TABEREI Bd. Timisoara,
50 mp, mobilat, neutilat, 1/10, confort I, fin-

isat, gresie, faianta, parchet, termopan,
modern, curat, loc de parcare, 250 {;

0735.345.850/ 021.260.04.79 

180. DRUMUL TABEREI Billa,  mobilat,
utilat, cf, 7/10, masina de spalat, liber 1+1
garantie, liber, 250 {; 0721.335.949 

181. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor,  mobilat, utilat, etaj 1, elegant si
foarte dotat, termen lung, proprietar,

0727.392.121 

182. DRUMUL TABEREI Favorit,  50
mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, modern, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan, ac,

tv. Vecinatati: Afi Cotroceni, Politehnica,
Militari Lujerului, Mall Plaza, Parc

Moghioros, 13 Septembrie, Ghencea. OIA
73965, 300 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

183. DRUMUL TABEREI Mega Image
Valea Argesului, dec., 48 mp, mobilat, uti-

lat, etajul 4/8, renovat, imbunatatiri,
apropiere mijloace de transport si centre

comerciale, 260 {; 0758.098.905
elena.costache@galaxyimob.ro 

184. DRUMUL TABEREI Plazza,  mobi-
lat, utilat, cf. 1, 4/10, renovat, disc., 260

{; 0744.994.267/ 0768.171.907   

185. DRUMUL TABEREI, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, 3/4, mobilat si utilat

complet, termopan, gresie, aer condition-
at, parchet, uda metalica, zona foarte
buna, 5 min. de metrou Politehnica,

aproape Razoare, Cotroceni, Afi Mall, Bd
Timisoara, Dr Sarii, 300 {;

0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

186. DRUMUL TABEREI, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, confort 1, 2/4, mobilat si uti-
lat complet, toate imbunatatirile. Se face

contract la administratia financiara.
Apartamentul arata exact ca in poze.

Chirie 350 { / luna si avans (1+1), 350 {;
0761.983.263 contact@dezvoltator.eu

http://www.dezvoltator.eu 

187. DRUMUL TABEREI, 50 mp, mobi-
lat, confort 2, garantie 300 {, 200

{/luna; 0799.591.306 

188. DRUMUL TABEREI, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, et. 2/10, mobilat mod-
ern si utilat complet, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aragaz, masina de spalat,
frigider, TV, AC, renovat recent. Vec:

Moghioros, 1 Mai, Favorit, Plaza Mall,
Ghencea, Afi Cotroceni. OIA74033, 265
{; 0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

189. DRUMUL TABEREI, semidec., 40
mp, mobilat, utilat partial, frigider, masina

de spalat, aragaz, parchet, bloc linistit,
0728.268.908 

190. DRUMUL TABEREI, dec., mobilat,
utilat, mobilat si utilat complet, toate

imbunatatirile. Se face contract la adminis-
tratia financiara. Apartamentul arata exact
ca in poze. Chirie 300 { / luna si avans,

1+1, 300 {; 0761.983.263
contact@dezvoltator.eu http://www.dez-

voltator.eu 

191. DRUMUL TABEREI, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, propietar, bloc nou (2010),

zona Brancusi, et. 4 din 13, 2 lifturi,
apartament calduros, intretinere foarte

mica, utilat cu electrocasnice de calitate,
chiuveta granit, saltea pat tip memorie,

315 {; 0722.345.751 

192. DRUMUL TABEREI, Azzuro, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2/10, confort 1,

multiple imbunatatiri, g, f, parchet, t, aer
conditionat, usi noi, mobilat modern, cabi-
na dus, pat matrimonial, dressing, finisaje

lux, alarma, 265 {; 0721.566.725/
0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

193. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, Kaufland-Auchan, dec., 54 mp, mobi-
lat, neutilat, etaj 5/8, termopan, parchet,
usa metalica, liber, termen lung, 280 {;

0766.668.893 albeanu@yahoo.com 

194. DRUMUL TABEREI, Compozito-
rilor, Kaufland-Auchan, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 5/8, termopan, parchet, usa
metalica, mobilat/ utilat complet, liber, ter-

men lung, 280 {; 0766.668.893
albeanu@yahoo.com 

195. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat com-
plet, renovat proaspat, parchet de lemn in
camere, usa metalica, etaj 2/4, bloc civi-

lizat zona verde, situat intre Favorit si Dru-
mul Taberei 34, 250 {; 0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

121. COMPLEXUL ASMITA, dec., 60
mp, mobilat, utilat, imobil 2009, etaj 10/16,

spatios bine compartimentat si modern.
Vecinatati: Vacaresti, Tineretului, Timpuri
Noi, parc, metrou, Mihai Bravu, Dristor,

Unirii, Sun Plaza, Dristor, 450 {;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

122. CONFORT CITY, dec., 70 mp mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat proaspat, nu
a mai fost locuit, totul este nou. Et. 11/11,
balcon, dressing generos, foarte spatios.
De preferat chirias fara animale, 300 {;

0728.785.995/ 0733.004.717 geor-
gianaioan@hotmail.com 

123. COSMOPOLIS, semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, et. 1/4, nou, electrocasnice
incorporate, 2xLCD, centrala, lift, plaja pri-

vata, piscine, supermarket, gradinita,
terenuri de sport, loc de joaca pentru copii,

320 {; 0737.496.292 

124. COTROCENI, ANEFS, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, demisol, 2 camere in vila,

mob, baie, bucatarie, ideal studenti, cuplu
tineri, intretinere mica, internet, 2 min de
metrou Eroilor 170 {; 0744.505.999/
0764.110.567 alexandru@k-imobiliare.ro

www.k-imobiliare.ro 

125. COTROCENI, Facultatea de Medic-
ina, Bd-ul Eroilor, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, blocurile din fata Academiei Mil-
itare, amenajat, mobilat si modern, 2 aer

conditionat, loc parcare, balcon inchis
inclus in bucatarie, costuri intretinere mici,

390 {; 0762.612.172 

121. COMPLEXUL ASMITA, dec., 60
mp, mobilat, utilat, imobil 2009, etaj 10/16,

spatios bine compartimentat si modern.
Vecinatati: Vacaresti, Tineretului, Timpuri
Noi, parc, metrou, Mihai Bravu, Dristor,

Unirii, Sun Plaza, Dristor, 450 {;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

122. CONFORT CITY, dec., 70 mp mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat proaspat, nu
a mai fost locuit, totul este nou. Et. 11/11,
balcon, dressing generos, foarte spatios.
De preferat chirias fara animale, 300 {;

0728.785.995/ 0733.004.717 geor-
gianaioan@hotmail.com 

123. COSMOPOLIS, semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, et. 1/4, nou, electrocasnice
incorporate, 2xLCD, centrala, lift, plaja pri-

vata, piscine, supermarket, gradinita,
terenuri de sport, loc de joaca pentru copii,

320 {; 0737.496.292 

124. COTROCENI, ANEFS, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, demisol, 2 camere in vila,

mob, baie, bucatarie, ideal studenti, cuplu
tineri, intretinere mica, internet, 2 min de
metrou Eroilor 170 {; 0744.505.999/
0764.110.567 alexandru@k-imobiliare.ro

www.k-imobiliare.ro 

125. COTROCENI, Facultatea de Medic-
ina, Bd-ul Eroilor, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, blocurile din fata Academiei Mil-
itare, amenajat, mobilat si modern, 2 aer

conditionat, loc parcare, balcon inchis
inclus in bucatarie, costuri intretinere mici,

390 {; 0762.612.172 

126. COTROCENI, Palat, Carol Davila,
dec., nemobilat, utilat partial, in vila et. 2,

locatie excelenta pt. birouri/ locuit, renovat
capital acum, acces facil metrou Eroilor,
posibilitati parcare, balcon, centrala pro-
prie, aer conditionat, costuri intretinere

mici, 300 {; 0762.612.172 

127. CRANGASI Giulesti,  56 mp, mobi-
lat, utilat, 6/8, confort 1, langa Auchan si
Carrefour, finisat recent in totalitate, 250

{; 0735.345.850/ 021.260.04.79 

128. CRANGASI, nemobilat, 2/10, cf.1,
imb., g, f, p, zona metrou, liber, 1.100 L;

0760.291.733   

129. CRANGASI, 3 min. de metrou, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere, renovat

total 2014, 300 {; 0755.335.562/
021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

130. CRANGASI, metrou,
dec., mobilat, utilat, 2

camere plus hol mare prim-
ire, renovat, exclus agentii,

negociabil, 300 {;
0751.048.749   

131. DACIA BULEVARDUL colt cu
Dorobanti ASE,  50 mp, mobilat, 2

camere, demisol inalt, renovat, mobilat si
utilat recent cu mobila tinereasca, pret dis-

cutabil, 370 {; 0722.267.010/
0753.953.452 

132. DECEBAL 60 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez apartament 2 camere,
bulevardul Decebal, cu toate imbunatatir-

ile, mobilat, utilat, exclus agentii.
0766.531.356/ 0766.531.356 

133. DECEBAL Calea Calarasilor, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, mobila ultramoder-
na, lux, termopan, ac, masina spalat, lcd,
foarte curat, liber, vecinatati: Alba Iulia -
Unirii, metrou Piata Muncii, Mhai Bravu,

poze reale, 400 {; 0728.736.846 

134. DECEBAL Mihai Bravu, dec., 65
mp, mobilat, utilat, bloc 1984, renovat

recent, modern, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Bd. Unirii, Piata
Muncii, Vatra Luminoasa, 330 {;

021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

135. DECEBAL Pink Cafe dec., 70 mp,
mobilat, utilat, modern, etaj 1/8, spatios,
luminos, finisaje de calitate. Acces Alba

Iulia, Unirii, P-ta Muncii, Calarasilor, Delea,
Nerva Traian, Vitan Mall, oferta, 425 {;

0724.391.930/ 0733.131.407
lucian@matimobiliare.ro 

136. DECEBAL, dec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 2 cam., constr. 1989, 3/4,

0722.291.367   

137. DECEBAL, DV24, Delea Veche,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc 2011,

modern, etaj 7/ 9, centrala bloc, ac, tv,
contract, aprop.: Calarasilor, Matei

Basarab, Muncii, Unirii, Alba Iulia, Horo-
scop, Coposu, Mihai Bravu, Vitan, Nerva,

Goga, Dristor, Universitate, 450
{/bloc2011; 0784.135.175 

138. DECEBAL, Muncii, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 min. metrou, P/8, renovat,

finisaje superioare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, mobilat modern, utilat
complet, plita+cuptor+hota, frigider, masi-
na spalat, LCD, AC, vec: Alba Iulia, Unirii,

Calarasilor, 330 {; 0752.010.038/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

139. DECEBAL, Zvon, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, aer conditionat,

balcon spatios, tv lcd, masina spalat, com-
bina frigorifica, termopan, usa metalica,

liber, apropiere metrou Pta Muncii, Dristor,
Baba Novac, Unirii, 300 {;

0730.941.521 

140. DIHAM Str. Cernauti, dec., 56 mp,
mobilat, inch. ap. 2 cam., etaj 5, 270 {;

0744.370.675   

141. DIMITRIE LEONIDA metrou, Sud
Garden, dec., 56 mp, nemobilat, utilat, 2
camere, 1/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, centrala termica, 2015, par-

care, 1.000 L; 0745.004.308 

142. DIMITRIE LEONIDA, metrou,
dec., 35 mp, nemobilat, utilat, bloc nou,

curte 40 mp, confort 1, parter/5, se poate
mobila la cerere, frigider, aragaz, masina

de spalat, proprietar; 0766.689.880 

143. DOAMNA GHICA, 60 mp, utilat,
oferta inchiriere ap. 2 cam., renovat, pro-
prietar, contract ANAF, numai pt. cuplu

sau doi baieti angajati; 0723.845.684   

144. DOAMNA GHICA, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, stradal, bloc nou, etaj
1/4, bucatarie open, centrala proprie, aer

conditionat, contorizat, bloc de caramida +
izolatie, loc parcare inclus, proprietar, liber,

fara animale de companie, 350 {;
0733.229.966/ 0769.305.070 

145. DOMENII, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, vila P+2, constructie noua, dormitor,
living, 2 bai, aer conditionat, centrala gaz,
o luna garantie, 750 {; 0740.626.226

isabellecode@yahoo.com 

146. DOMINO, sector 2, Grigore Moisil,
dec., mobilat, utilat, 2 camere, et. 3/10,

gresie, faianta, termopan, 1.200 L
lunar; 0752.342.768   

147. DOROBANTI Chocolat, Beller,
Nicolae Constantinescu, dec., 53 mp,

mobilat, utilat, p/4, bloc reabilitat, um, ac,
p, tv, zona verde, linistita, liber 1 februarie,
vecinatati: Capitale, Aviatorilor, Floreasca,

Perla, 500 {; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

148. DOROBANTI pe Radu Beller, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, la etajul 1 din

4, renovat si mobilat complet in anul 2015.
Intrarea se face stradal, 700 {;

0784.203.608 mihaela.niculescu@nord-
expertimobiliare.ro www.nordexpertimobil-

iare.ro 

149. DOROBANTI Perla, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, etaj 5/8,

1983, aer conditionat, Ambasada Turca,
400 {; 0758.098.001 mihai.bezd-

edeanu@galaxyimob.ro 

144. DOAMNA GHICA, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, stradal, bloc nou, etaj
1/4, bucatarie open, centrala proprie, aer

conditionat, contorizat, bloc de caramida +
izolatie, loc parcare inclus, proprietar, liber,

fara animale de companie, 350 {;
0733.229.966/ 0769.305.070 

145. DOMENII, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, vila P+2, constructie noua, dormitor,
living, 2 bai, aer conditionat, centrala gaz,
o luna garantie, 750 {; 0740.626.226

isabellecode@yahoo.com 

146. DOMINO, sector 2, Grigore Moisil,
dec., mobilat, utilat, 2 camere, et. 3/10,

gresie, faianta, termopan, 1.200 L
lunar; 0752.342.768   

147. DOROBANTI Chocolat, Beller,
Nicolae Constantinescu, dec., 53 mp,

mobilat, utilat, p/4, bloc reabilitat, um, ac,
p, tv, zona verde, linistita, liber 1 februarie,
vecinatati: Capitale, Aviatorilor, Floreasca,

Perla, 500 {; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

148. DOROBANTI pe Radu Beller, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, la etajul 1 din

4, renovat si mobilat complet in anul 2015.
Intrarea se face stradal, 700 {;

0784.203.608 mihaela.niculescu@nord-
expertimobiliare.ro www.nordexpertimobil-

iare.ro 

149. DOROBANTI Perla, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, etaj 5/8,

1983, aer conditionat, Ambasada Turca,
400 {; 0758.098.001 mihai.bezd-

edeanu@galaxyimob.ro 

150. DOROBANTI PIATA, rond, parc
Beller, metrou, semidec., 57 mp, mobilat,

utilat, et. 2/4, lux, nou renovat, balcon
inchis, costuri foarte mici, facilitati, super

civilizat, pozitie deosebita, siguranta,
exceptional, liniste, pozitie, avantaje, 390

{/luna; 0722.274.245 grup_euro-
bric@yahoo.com 

151. DOROBANTI, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, proaspat reno-
vat, finisaje, lux, mobilier nou, parcare,

400 {; 0727.040.801 

152. DOROBANTI, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, lux, nou, centrala proprie, aer condi-
tionat, renovat, liber. Vec: Lascar Catargiu,

Romana, Dorobanti, Aviatorilor, Miha-
lache, 420 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com 

153. DOROBANTI, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, recent renovat la standarde
ridicate, materiale si finisaje de buna cali-

tate. Mobila designer, utilat nou, aer condi-
tionat, hota, plita, cuptor, frigider Whirlpool.
Posibilitate parcare in zona, primul chirias,

650 {; 0732.535.415 

154. DOROBANTI, Beller, Banca Transil-
vania, dec., 60 mp, mobilat, 3/4, mobilat

modern, nou Ikea, Tv LCD, 2 A/C, 500 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

155. DOROBANTI, Perla, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, mobilat si uti-
lat modern, disponibil imediat, in imediata
apropiere a mijloacelor de transport, 400

{; 0758.098.021
georgian.pana@galaxyimob.ro 

156. DOROBANTI, Perla, Floreasca,
dec., 115 mp, mobilat partial, utilat partial,
3/3, constructie 2014, finisaje lux, parcare

subterana, 3 AC, centrala proprie nou,
vecinatati: Stefan cel Mare, Victoriei,

1.000 {; 0723.460.200/ 021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

157. DOROBANTI, str. Amman, dec., 40
mp, mobilat, utilat, bloc 1970, etaj 6/9,

spatios, renovat recent, foarte curat, mobi-
lat si utilat complet, aer conditionat, inter-

net si cablu tv, liber acum, aproape de
ASE, langa metrou, 330 {/ luna;

0723.545.526
primaimobiliarevictor@gmail.com 

158. DOROBANTILOR, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 2/4, amenajate mod-
ern, mobilate, utilate balcon mare, aer

cond., zona cu cafenele, parc intretinere
mica, 380 {; 0723.606.040 goldwin-

promotion@gmail.com 

159. DOUA dec., 60 mp, camere, 1980,
et. 5, liber, proprietar, pt. firma, vedere

Calea Mosilor, renovat, intrare din bule-
vard, 400 {; 0723.030.208/

0753.068.674   

160. DOUA semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, camere,

constructie 2010, bloc P+2,
renovat si utilat lux, inter-
net, tv, terasa, centrala

proprie, loc parcare aferent
apartamentului, langa
penny market, strada

Antigua nr 1, 270 {/luna;
0755.044.242 

161. DRISTOR 5 min. metrou, dec., 65
mp, mobilat, utilat, g, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 330 {;
0737.587.999 

162. DRISTOR metrou,  mobilat, utilat, et.
1, frumos, modern, nou, gresie si faianta,
bloc reabilitat, 310 {; 0784.276.090   

163. DRISTOR Mihai Bravu, Kebap,
metrou 3 min., semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, etaj 10, complet modern, ac, tv,
Muncii, Vitan, Calarsilor, Matei Basarab,

Decebal, Alba Iulia, Burebista, Unirii, Baba
Novac, 350 {/oferta; 0784.135.175 

164. DRISTOR, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 2 cam, etaj 1, reabilitat termic, modern,
gresie, faianta, parchet, t, balcon, metrou
Dristor 1 min, Mc'Donalds, piata, maga-

zine, contr. Adm Financ., 335 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

165. DRISTOR, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, 2/8, renovat 2013, finisaje,

lux, mobilier nou, 310 {; 0727.040.801 

166. DRISTOR, dec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, et. 1/10, stradal, 3 min. de metrou,

recent renovat, utilat, 400 {;
0726.568.187 



256. LUJERULUI, Cora, Militari, dec., 43
mp, an constr. 1998, et. 4/8, mobilat mod-
est, la o familie sau un cuplu, relatii tele-

fon, convenabil; 0726.490.671   

257. MARIA ROSETTI STRADA nr. 17,
parter, cu intrare separata de bloc, curte
interioara, modeste, liniste si intretinere

mica, disc. 400 {; 0733.950.000   

258. MARIA ROSETTI, Gradina
Icoanei,  70 mp, mobilat, particular,

inchiriez ap. 2 camere, 2 balcoane, finisaje
lux, 450 {; 0722.998.355 

259. MATEI BASARAB, Calea
Calarasilor, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

etaj 2/4, 2 balcoane, termopan, usa metal-
ica, 10 minute pana la metrou Muncii, 300
{; 0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-

iare.ro 

260. MIHAI BRAVU Prosper, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, bloc 1987,
P/9, amenajat, mobilat si utilat

lux, scara renovata, 350 {;
0727.386.287 

261. MIHAI BRAVU, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, primarie, proprietar, 7/10,

anvelopat, termopane, contorizat, gresie,
faianta, parchet, 310 {; 0728.295.382 

262. MILITARI (1 min. de B-dul Iuliu
Maniu), dec., 58 mp, mobilat, utilat,

apartament confort 1, cu balcon, renovat,
foarte curat, cu toate imbunatatirile, mobi-

lat si utilat complet, nou, liber, 300 {;
0722.529.095 

263. MILITARI (1 min. de Cora Lujeru-
lui), dec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment de inchiriat, cu balcon la sufragerie,
la etajul 3/10, renovat recent, foarte curat,

liber, zona foarte buna, 250 {;
0722.528.996 

264. MILITARI (1-2 min de Piata Vet-
eranilor), dec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament, stradal, confort.1, renovat
complet recent, modern, totul nou, la

prima inchiriere, liber, 300 {;
0722.301.910 

265. MILITARI - in zona Padurea Rosu,
mobilat, utilat, proprietar direct inchiriez 2

camere; 0724.833.030   

266. MILITARI -Agip, Autogara,  54 mp,
mobilat, utilat, confort 1, 7/10, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aragaz,
frigider, masina spalat, LCD, avans 1+1,
270 {; 0726.385.622/ 0728.873.202

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

267. MILITARI -Lujerului, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/10, gresie, faianta,

parchet, termopan, caldura de la
R.A.D.E.T., apa calda boiler, aragaz,

frigider, masina de spalat, 250 {/luna;
0728.005.657 

268. MILITARI Autogara Militari, dec., 53
mp, mobilat, utilat, proprietar, apartament
2 camere, parter/9, imbunatatiri, balcon,

300 {; 0761.645.049 

269. MILITARI Cora, imediat metrou
Lujerului, tramvai 41, semidec., 65 mp,

mobilat, utilat, confort 1, etaj 9/10, mobila
frumos, dormitor pat dublu, canapea,

masina de spalat, 2 balcoane, accepta
cuplu, fete, baieti. Liber. Sunati acum.

Chiria 1+1, 1.000 L; 0722.871.755/
0766.486.240 

270. MILITARI Gorjului, Dezrobirii, fix la
piata, maxim 2 min. metrou, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament frumos, seriozi-

tate, preferabil cuplu, termen lung,
garantie, 250 {; 0760.480.899 experti-

mobiliare2015@yahoo.com 

271. MILITARI Gorjului, metrou, dec., 58
mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, modern, reno-
vat, parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, tv. Vecinatati: Cora Lujerului,

Politehnica, Veteranilor, Afi Cotroceni,
Apusului, Drumul Taberei, Pacii, OIA

72336, 320 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

272. MILITARI Residence, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez ap 2
camere spatios, in complexul Militari Resi-

dence, negociabil, 300 {/luna;
0745.333.343 

273. MILITARI RESIDENCE, dec.,
mobilat, utilat, confort I, 1/6, liber, termen

lung, avans 1+1 garantie, 250 {;
0765.604.632 

274. MILITARI REZIDENCE, dec., 60
mp, mobilat, utilat, particular, stradal, bloc

nou, 1l+1l, 250 {; 0764.409.615/
073387554 

275. MILITARI ZONA 7 minute de
metrou Lujerului, dec., 57 mp, mobilat,

proprietar, ap. 2 cam., et. 3/8, cf. 1, gresie,
faianta, termopane, usa metalica, masina
spalat rufe, frigider, apometre, repartitor
gaze, tv, internet, izolat termic interior/

exterior. Negociabil la fata locului;
0746.594.635   

276. MILITARI, semidec., 89 mp, mobi-
lat, utilat, et. 3/3, imobil nou 2010, pent-

house, mobilat minimalist si utilat complet,
cost intretinere minim, izolat 10 cm, terasa
37 mp cu gratar si priveliste, utilitati com-
plete, metrou Gorjului, zona linistita, 415

{/luna; 0758.849.839 mugur-
tureschi@gmail.com 

277. MILITARI, Apusului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, totul modern, cen-
trala proprie a apartamentului, parchet,

gresie, faianta, termopan, aer conditionat,
masina de spalat, frigider, aragaz, liber,
250 {; 0723.118.764/ 021.430.37.40

stentorintermed@yahoo.com 

278. MILITARI, Chiajna, proprietar, langa
Padurea Rosu, Restaurant Randunica,

dec., 58 mp, mobilat, utilat, bloc nou 2010,
zona vile, modern, a c, internet wi-fi, tele-

fon, tv cablu, centrala termica, masina
spalat, liber, 300 {; 0722.309.470 dan-

ciucristiancornel@yahoo.com 

279. MILITARI, Gorjului, Apusului, dec.,
68 mp, mobilat, utilat, etaj 9/11, mobilat si

utilat, usa metalica, termopan, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, veci-

natati: Lujerului, Politehnica, Pacii, 1+1,
350 {; 0721.458.972 

280. MILITARI, Lidl, Politehnica, dec., 55
mp, mobilat, 6/10, mobilat frumos, clasic,
utilat complet, masina de spalat, accepta
culpu, cadre militare, familie, chiria 1+1,

liber, sunati acum, 250 {;
0722.871.755/ 0766.486.240 

281. MILITARI, Lujerului, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 5 min. metrou Lujerului,
Cora, 300 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com 

282. MILITARI, Lujerului, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/9, modern, aer condi-

tionat, parchet, gresie, faianta, parchet,
termopan, masina de spalat, frigider,

aragaz, 270 {; 0723.118.764/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

283. MILITARI, Lujerului, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/9, modern, aer condi-

tionat, parchet, gresie, faianta, parchet,
termopan, masina de spalat, frigider,

aragaz, 270 {; 0723.118.764/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

284. MILITARI, Pacii, cartier Ten Blocks,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, mobila moder-
na, et. 5/8, balcon mare, bucatarie inchisa,
aer conditionat, tv, masina de spalat rufe
si de vase, frigider, cuptor electric, plita,
loc de parcare, 2 locuri de joaca, 350 {;

0726.752.274 mihaela@eticgroup.ro 
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227. GRIGORE ALEXANDRESCU
STRADA, mobilat, utilat, particular

inchiriez 2 cam., et. 4/4, 400 {;
0723.149.576   

228. GRIGORESCU la 5 minute de
metrou dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc

din 1985, etaj 1/8, confort 1, balcon inchis,
curat, liber, 260 {; 0727.372.430 

229. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, 2 camere, ren-
ovat 2015, 600 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com 

230. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,
renovat 2014, 470 {; 0755.335.562

happyhome21@yahoo.com 

231. IANCULUI Metrou,  58 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/10, renovat recent, balcon

inchis, termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, aer conditionat. Vecinatati:

Ferdinand, Obor, Stefan cel Mare, Mosilor.
OIA 66798, 330 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

232. IANCULUI Mihai Bravu, Muncii,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, vedere mixta,
amenajat modern, 2 apartament aer con-
ditionat, 320 {; 0755.335.562 happy-

home@yahoo.ro 

233. IANCULUI Mihai Bravu, pe strada
Avrig la 3 minute de metroul P-ta Iancului,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, confort 1,
parter din 10, vedere spate, mobilat si uti-
lat, la cheie, zona linistita, merita vizionat.

Apropiere magazine, p-ta Obor, 320
{/luna; 0754.396.668/ 0727.917.777

office@delpihouse-imobiliare.ro
www.delpihouse-imobiliare.ro 

234. IANCULUI Pantelimon, vis-a-vis de
Mega Mall, stradal, semidec., 57 mp,

mobilat, utilat, renovat complet, parchet,
gresie, faianta, termopan (Tripan) um.
Vecinatati: Obor, Baicului, Pantelimon,

Diham, Muncii, 300 {; 0773.877.466
bogdan.paicu@city-estate.ro www.city-

estate.ro 

235. IANCULUI PRO TV, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, 2 camere, cf.1, zona

Pro Tv, parter inalt/3, renovat, foarte
cochet, la 2 min distanta de metrou, zona

linistita de case/ vile, 1.400 L;
0733.107.773 

236. IANCULUI sos., Mega Mall, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, foarte curat proas-
pat reconditionat, blocul nu are probleme

cu caldura, datorii la intretinere, vizionari in
orice zi, 250 {; 0722.483.346/

00393896468743 silviu.golita@yahoo.ro 

237. IANCULUI PIATA, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, stradal, g, f, partial ter-

mopan, liber; 0745.058.441   

238. IANCULUI, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 5/8, proaspat renovat,

contorizat, modern, 340 {;
0727.040.801 

239. IANCULUI, dec., 60 mp, utilat, ap. 2
cam. cf. 1, etaj 9/10, contorizat, usa stejar,

liber, curat, direct proprietar, 270 {;
0769.255.506   

240. IANCULUI, mobilat, ap. 2 camere,
totul nou, negociabil, 330 {;

0722.361.211   

241. IANCULUI, semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, cf. I, etaj 4/10, gresie, faianta,

parchet, tamplarie pvc, usa metalica, aer
conditionat, mobilat modern, frigider,

aragaz, liber, costuri de intretinere reduse,
300 {; 0758.230.771/ 021.252.16.05
filip@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

242. IANCULUI, parter, stradal, firme,
atelier croitorie, cabinet, avocatura, ter-

men lung, 450 {; 0744.317.100   

243. IANCULUI, Ferdinand, metrou,
mobilat, utilat, 2 cam., cf. 1, 2/4, stradal, f,

g, p, t, 2 paturi, curat, liber, 1.200 L;
0727.424.131   

244. IANCULUI, Marriott, dec., 58 mp,
nemobilat, utilat partial, caut sa inchiriez

ap 2/3 camere, dec., nemobilat, utilat, ren-
ovat la parter, et 1, et 2, in zona Iancului,

Muncii, Stefan cel Mare, Marriott;
0769.231.018 

245. IANCULUI, metrou,  52 mp, mobi-
lat, etaj 5/8, spatios, renovat recent,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, usa m, liber, 1+1. Vecinatati:
Vatra Luminoasa, Pache Protopopescu,
Dimitrov, Ferdinand, Obor, Pantelimon,

Muncii. OIA50562, 320 {/NOU,LIBER;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

246. IANCULUI, metrou, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, zona linistita, bloc

reabilitat termic, et. 4/10. Apartamentul
este foarte curat, renovat recent, gresie,
faianta, termopan, ac, complet utilat si

mobilat modern, liber, 400 {;
0731.280.813 

247. IANCULUI, metrou, Vatra Lumi-
noasa, stradal,  57 mp, mobilat, utilat, 3/8,
curat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, ac, mobilat/ utilat modern,
complet, frigider, aragaz, masina spalat,

liber, contorizat, apropiere Parcul National,
M. Bravu, merita, 270 {/ luna;

0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

248. INCHIRIEZ dec., ap. 2 camere, etaj
8/8, mobilat si utilat modern, renovat

recent, izolat pe exterior si interior, 1 luna
avans, 300 {; 0766.663.902   

249. KISELEFF, Barbu Delavrancea,
Piata Victoriei, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, 2 camere lux, etaj 3/4, bucatarie
deschisa, terasa, baie, masina de spalat
vase/rufe, aer conditionat, complex 2010,

lift, paza, boxa, garaj 2 locuri, 699 {;
0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

250. KOGALNICEANU, Facultatea de
Drept, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

recent renovat, vedere panoramica, et 6/8,
acces stradal, A/C, CTP, dressing

mare,vec: Cismigiu, Universitate, Eroilor,
Stirbei Voda, Unirii, Izvor, 600 {;

0722.637.939 

251. LACUL TEI, Maica Domnului, 300
m de Facultatea de Constructii, dec.,

mobilat, utilat, in vila, etaj 1, baie,
bucatarie, centrala termica, masina de

spalat, frigider, aragaz, mobilier nou, totul
nou, toate utilitatile, 300 {;

0767.968.183 

252. LACUL TEI, Petricani, dec., mobi-
lat, utilat, 1/10, 1.000 L; 0763.070.130/

0747.953.488   

253. LINDA RESIDENCE, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament de lux, cu
mobilier Mobexpert, dotat cu centrala pro-

prie, loc de parcare, cheltuieli mici de
intretinere, etaj 2 din 3. Vecinatati: Titan,
Dristor, Basarabia, Muncii, Pantelimon,

Colentina, 375 {; 0751.188.643
rares@homebrokers.ro www.homebro-

kers.ro 

254. LUICA -Berceni, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament 2
camere in Bucuresti str. Luica via-a-vis de
Penny market, curat, liber, gresie, faianta,

parchet, AC, mijloace RATB 116, 202,
220, 381, 77, 230 {; 0764.120.564

alin.curcan@yahoo.com 

255. LUJERULUI metrou 1 min. Bd. Iuliu
Maniu, dec., 70 mp, mobilat, utilat, et. 6,
foarte spatios, modern, renovat recent,

LCD, contract ANAF inclus, fara animale
si preferabil nefumatori. Cora Militari, Gor-

jului, Politehnica, Afi, Plaza, Crangasi.
1+1, 380 {/luna; 0748.320.378 

285. MILITARI, Pacii, metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, mobilat/ utilat complet
modern, recent renovat, gresie, faianta,

parchet, termopan, masina de spalat, aer
conditionat, tv. Vec: Gorjului, Cora Lujeru-

lui, Drumul Taberei, Plaza, Crangasi
OIA45256, 280 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

286. MILITARI, Rasaritului Budieni, dec.,
79 mp, mobilat, utilat, bloc 2009, etaj 2/5,
mobilat si utilat, finisaje superioare, cen-
trala, spatios, luminos, lift, inaltime 2.7m,

liber 1 feb, proprietar, 350 {;
0745.021.382 danoctavian@gmail.com 

287. MILITARI, Sectia de Politie, 10
minute metrou Gorjului, dec., 56 mp,

mobilat, utilat, confort 1, 1/4, termopan,
parchet, masina spalat, aer conditionat,

gresie, faianta, negociabil, 250 {;
0724.278.376 

288. MILITARI, Valea Lunga, dec., 56
mp, mobilat, utilat, et. 5/10, modern, masi-
na spalat, frigider, renovat gresie, parchet,

termopan, 5 min. metrou, 1+1 garantie,
295 {; 0743.025.035 

289. MILITARI, zona Lujerului, viza-
vi de Cora,  70 mp, inchiriez ap. 2

camere, etaj 6, mobilat utilat
ultramodern, imb. facute recent,
particular, 380 {; 0760.518.076   

290. MOSILOR Unirii, metrou,  64 mp,
mobilat, et.2/4, curat, spatios, mobilat, uti-
lat complet, renovat, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, ac, termopan, liber, 1+1.

Vecinatati: Universitate, Centru Vechi,
Rosetti, Romana, Dacia, Eminescu. OIA

64498, 310 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

291. MOSILOR CALEA semidec., 50
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez pe
termen lung apartament ultracentral con-

fortabil, gresie, faianta, etaj 3/7, bloc 1982,
vedere spate, liniste, 270 {;
0745.983.337/ 021.210.63.19 

292. MOSILOR CALEA, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, proprietar, complet

mobilat si utilat, termopane, aer condition-
at, etaj 7/8, 350 {; 0723.408.129 

293. MOSILOR, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, propietar
inchiriez apartament in

zona Mosilor, 300 {;
0758.850.718 popa-

georgemarian@gmail.com 
294. MOSILOR, 3 min. metrou Obor,  64
mp, mobilat, et.1/8, stradal, mobilat lux,
utilat, finisaje interioare de calitate, bloc

reabilitat termic, balcon inchis, aer condi-
tionat, alarma, liber, 1+1. Vec: Stefan cel
Mare, Dacia, Eminescu, Iancului, 399 {;

0768.603.033 cristi.tanase@galaxyi-
mob.ro www.galaxyimob.ro 

295. MOSILOR, Calea BCR, dec., 58
mp, mobilat, utilat, confort 1, renovat

impecabil, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 aer conditionat, instalatii san-

itare/ electrice noi, usa metalica, mobilat si
utilat complet, frigider, masina de spalat,
350 {; 0742.265.662/ 0785.232.323

bogdan@euroinvest.ro www.euroinvest.ro 

296. MOSILOR, cartier, zona Pizza Hut,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, intr-un
imobil construit in anul 1987 confort lux,
izolat termic, balcon inchis, lift schimbat,

posibiliate parcare, nestradal, 375 {;
0736.111.000 contact@ionutpetianu.ro

www.ionutpetianu.ro 

297. MUNCII metrou, Campia Libertatii,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, modern,

bloc reabilitat, renovat, gresie, faianta, par-
chet termopane, usi interioare noi. Vec:
Dristor, Baba Novac, Mihai Bravu, parc

Titan, Iancului, Decebal. OIA73703, 280
{; 0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

298. MUNCII PIATA - Metrou Mihai
Bravu, semidec., 62 mp, mobilat, utilat, 2
cam., cf. 1, 6/8, intrare stradala, f, g, p, t,
liber, 2 min. de metrou, particular, 2+1,

260 {; 0765.404.301   

299. MUNCII, metrou, dec., 55 mp,
10/11, mobilat modern, calduros, particu-

lar, exclus agentii; 0722.683.463/
0763.683.448   

300. MUNCII, metrou,  mobilat, uti-
lat, proprietar, ap. 2 cam., renovat,

p, g, f, t, um, AC, 250 {/luna;
0742.668.891/ 0720.554.682   

301. MUNCII, metrou, Campia Libertatii,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, modern,

bloc reabilitat, renovat, gresie, faianta, par-
chet termopane, usi interioare noi. Vec:
Dristor, Baba Novac, Mihai Bravu, parc

Titan, Iancului, Decebal. OIA73703, 270
{; 0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

302. NERVA TRAIAN zona Pasaj
Marasesti, dec., ap. 2 camere, mobilat si
utilat nou, foarte curat si modern, etaj 6/8,
balcoane, linistit, 400 {; 0720.041.760

valentin@chanttal.ro  

303. NERVA TRAIAN, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 1/8, confort 1,1 balcon, bloc
1990, aproape metrou, renovat 2011, g, f,
p, t, dresing, scara curata, merita vazut,

loc parcare, 350 {; 0733.107.773 

304. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8,
renovat recent, balcon inchis, termopan,

usa metalica, gresie, faianta, parchet.
Vecinatati: Octavian Goga, Unirii, Dristor,

Mall Vitan. OIA 40665, 380 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

305. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, stradal, dec., 72 mp, mobilat, utilat,

7/8, renovat recent, finisaje moderne, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, mobila

moderna, utilatati, aragaz, frigider, masina
spalat, liber, prima inchiriere, Unirii, Tinere-

tului; 0752.010.040/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro www.con-

fortcasaimobiliare.ro 

306. NICOLAE GRIGORESCU metrou,
Patriotilor, dec., 51 mp, mobilat, utilat, eta-

jul 3/8, gresie, faianta, parchet, mobila
moderna, ms. de spalat, aragaz si frigider,
liber, metrou la 4 minute, vecinatati: Dris-

tor, Titan, Parc IOR, Trapezului, Vitan,
230 {; 0722.156.744/ 0743.579.258
smarius.agentulimobiliar@yahoo.com 

307. NICOLAE GRIGORESCU, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, g, f, p, negociabil, 700 L;

0764.330.911   

308. NICOLAE GRIGORESCU, metrou
5 minute, dec., 56 mp, mobilat, utilat, mod-

ern, renovat, multiple imbunatatiri, 1+1.
Acces transport, scoala, gradinita, piata,
supermarket. Vecinatati: Dristor, Parc Ior,

Titan, 1 Decembrie 1918. OIA 42089, 280
{/ luna; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

309. NICOLAE GRIGORESCU, Titan,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj 4/ 10 in
bloc reabilitat, mobilat si utilat modern

ac+masina spalat, contorizat, scara civi-
lizata, metrou la 1 minut distanta, acces
din bulevard Camil Ressu cu vedere pe

spate-liniste, Parc IOR, 320 {;
0722.323.657 office@heramba.ro 

310. OBOR Colentina, stradal, metrou 5
min, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 3/10, bloc

reabilitat, renovat integral nou, g, f, p, t,
um, ac, mobilat modern, TV, masina

spalat, parcare, 1+1; 300 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

311. OBOR metrou, Sectia 7, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/10, curat, spatios,
contorizat, imbunatatiri: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metal, liber, 1+1.
Vecinatati: Stefan cel Mare, Mosilor, Ian-
cului, Lacul Tei, Teiul Doamnei, Doamna

Ghica. OIA32312, 300 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

312. OBOR sos. Colentina stradal, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Complex Rose Gar-

den, 8/11, 2 balcoane, bloc 2011, paza
BGS, parcare subterana, mobilat modern,
utilat nou, contract ANAF, 1+1L x 500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

313. OBOR, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartament et. 6, cf. 1, g, f, p, balcon

inchis, um, ms, apometre, repartitoare,
renovat recent, la 7-8 minute de metrou,
merita vazut, 260 {; 0765.804.207

florin.pana@galaxyimob.ro 

314. OBOR, Colentina, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etajul 5/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, mobila

moderna, frigider, aragaz, masina de
spalat, 270 {/luna; 0761.532.117/

0722.542.692 

315. OBOR, Colentina, metrou Obor 7
min. Complex RoseGarden, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, bloc 2011,vecini ok,1/11,

imb. noi, g, f, p, um, ac, modern, loc par-
care, paza, loc de joaca, 1+1; 350 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

316. OBOR, Colentina, stradal, vav Rose
Garden, semidec., 53 mp, mobilat, utilat,

6/10, 2 lifturi, renovat recent, gfp, usa met-
alica termopan, modern, contract legal,

1+1; 270 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867 

317. OLTENITEI dec., mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 cam., 3/4, parchet, usa met-

alica, termopane, aragaz, masina de
spalat, aer cond., 250 {; 0774.409.731   

318. OLTENITEI -Sun Plaza semidec.,
60 mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-
ment 2 camere, an ctie 2010, etaj 1/3, fin-
isaje moderne, centrala, aer conditionat,

terasa, dressing, bucatarie mobilata si uti-
lata, 300 {; 0768.736.088
andreea@markimobiliare.ro 

319. OTOPENI Aeroport, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc nou 2016, mobilata-uti-
lata modern (lux), etaj 2/4, super finisari,

centrala proprie, masina de spalat,
TV(LCD) balcon, loc de parcare, piscina
exterioara, sala de forta, spatiu verde,

gratar, prima inchiriere, 400 {;
0721.689.424/ 0767.353.932

razvan@firstbusiness.ro www.firstbusi-
ness.ro 

320. OTOPENI Aeroport, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc nou 2016, mobilata-uti-
lata modern (lux), etaj 2/4, super finisari,

centrala proprie, masina de spalat,
TV(LCD) balcon, loc de parcare, piscina
exterioara, sala de forta, spatiu verde,

gratar, prima inchiriere, 400 {;
0721.689.424/ 0767.353.932

razvan@firstbusiness.ro www.firstbusi-
ness.ro 

321. OTOPENI, Calea Bucurestilor, nr.36,
utilat, imbunatatiri; 0722.449.995   

322. OTOPENI, Centru, Mega Image,
Traian, semidec., 103 mp, mobilat, utilat,
apartament superb, ferestre mari, spatii
largi, living 41mp, dormitor 21mp, dress-

ing, 2 bai, centrala proprie, marmura, par-
chet bambus, jacuzzi, loc parcare, comi-
sion 0%, 490 {; 0730.252.252 con-

tact@amaliatudor.ro 

323. PANDURI dec., 57 mp, nemobilat,
neutilat, vav de spital, 6/8 amenajat, bloc
foarte civilizat, 250 {; 0721.593.744/

0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

324. PANDURI, dec., 64 mp, nemobilat,
neutilat, apartamentul este situat deasupra
Monitorului Oficial, etaj 1, nemobilat, neuti-

lat (exista aer conditionat), curat, ideal
pentru sediu firma, liber. Persoana fizica,

proprietar, 350 {; 0766.690.691
ali_andreea@yahoo.com http://alian-

dreea.com 

325. PANDURI, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, parter, intrare stradala, mobilat si
amenajat pentru birouri. Se accepta firma

cu declarare taxe. 560 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

326. PANDURI, Monitorul Oficial/ str.
Iovita, dec., 65 mp, mobilat, utilat, parter/8,
renovat recent, termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, mobilat/ utilat com-

plet, liber, termen lung, 360 {;
0766.668.893 albeanu@yahoo.com 

327. PANTELIMON Delfinului, dec., 45
mp, mobilat, utilat, etaj 5/10, bloc reabilitat,

imbunatatit, 270 {; 0774.690.735
office@nextland.ro 

328. PANTELIMON, Aleea Ilia,  mobilat,
cf.1, g, f, t, um, ms, a, ac, termoizolat

recent, 270 {; 0787.818.767   

329. PANTELIMON, Delfinului, dec., 55
mp, mobilat, utilat, mobila tinereasca,

5/10, tv, masina de spalat, aragaz, frigider,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 250 {/luna;

0722.542.692/ 0761.532.117 

330. PANTELIMON, Iancului, zona Kau-
fland, dec., 54 mp, mobilat, utilat, etaj 3,

bloc stradal, aer conditionat, renovat
recent, mobila noua in living, liber, 1.200
L; 0734.352.036 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

331. PANTELIMON, Mega Mall, dec.,
mobilat, utilat, 2 cam., cf. 1, 3/10, modern,

f, g, p, t, liber, curat, 1+1, 1.200 L;
0727.424.131   

332. PANTELIMON, Mega Mall, Chisin-
au, dec., 62 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aragaz,
frigider, masina de spalat,ac, contract AF.

Vecinatati: Muncii, Iancului, Basarabia,
Vatra Luminoasa. OIA 59516, 320 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

333. PANTELIMON, vizavi Hotel Leba-
da, langa Mega Image,  40 mp, nemobilat,
proprietar, inchiriez apartament 2 camere,

750 L; 0722.517.965 

334. PERLA, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, mobilat si utilat, bloc Perla, reabilitat

termic, confort 1, certificat energetic,
vedere spate, etaj 9/11, 50 Mp, renovat,

ac., 2 balcoane, parchet, apropiere
metrou, negociabil, 350 {;
0721.209.979/ 0723.557.405
samoiladaniel@gmail.com 

335. PETRE ISPIRESCU, dec., mobilat,
utilat, 2 cam. cf. 1, g, f, termopan, usa

metal, 1+1, exclus intermediari, 1.200 L;
0730.241.200   

336. PETRE ISPIRESCU, semidec., 60
mp, nemobilat, neutilat, recent renovat,
etaj 2/4, gresie, faianta, doua balcoane,
apometre, semimobilat, usa metalica,

cablu, internet valabil pentru termen lung,
1.100 L; 0723.446.962 

337. PIATA PRESEI LIBERE, Arcul de
Triumf, Nord, aproape de Herastrau, Kisel-

eff si Romexpo, in hotelul Monte Carlo
Palace, dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc

din 2008 lux, view superb, aer conditionat,
parcare inlcusa cu paza 24 h, boxa, sala

de fitness, tva inclus, 550 {;
0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro

www.elogy.ro 

338. POPESTI intrare, Soseaua Oltenitei,
dec., 47 mp, mobilat, utilat, bloc 2015,

apartament nou cu 2 camere, etaj 1, loc
parcare, plata 1+1, minim 1 an, disponibil
imediat, zona curata, strazi asfaltate, 250
{/luna; 0764.180.052/ 0765.096.632 

339. POSTAVARULUI, intersectie Grig-
orescu, stradal, dec., mobilat, utilat, parter,
vedere fata, iesire directa prin balcon, se
inchiriaza coafor complet mobilat utilat, cu
firma si autorizatii la zi, renovat 2015, ter-

men lung, 650 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

340. PRELUNGIREA FERENTARI,
mobilat, inch. ap. 2 camere, curat, rog

familie serioasa, garantie + 200 {;
0727.299.394/ 0767.746.690   

341. PRELUNGIREA GHENCEA, 60
mp, mobilat, utilat, 2 cam spatios de 60
mp, bucatarie mare inchisa, 2 balcoane,
dormitor, baie cu geam, hol, contorizare
individuala , intretinere mica,loc de par-

care, 250 {; 0729.481.840/
0761.028.046

militarugabrielacosmina@gmail.com 

342. PRIMAVERII, dec., 50 mp, ap. 2
camere in vila, et. 1/1, terasa mare
inchisa, nemobilat/ mobilat, 500 {;

0722.479.996   

343. PROGRESU PIATA, zona,  mobi-
lat, ofer ap. 2 cam., et. 1/10, curat, apome-

tre, pentru 2 pers., 200 {;
0767.313.108   

344. PROGRESU PIATA, 10 min.
metrou Eroilor, 200 m mijloace transport,

dec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar,
demisol inalt/ 6, mobilat, utilat (frigider,
mas. spalat, aragaz) totul nou, centrala

termica, contorizat indiv., prima inchiriere,
termen lung, 1+1, 280 {;

0744.534.213 

345. PROGRESUL Cimitir nedec., 60
mp, mobilat, utilat, ap. la parter de vila,
intrare separata, apa calda, tv, internet

incalzire in pardoseala, 200 {;
0762.421.574 cris_mihaita@yahoo.com 

346. RACARI STRADA, dec., mobilat,
utilat, ap. 2 camere, proprietar, cf. 1, 1+1

garantie, 280 {; 0723.585.973   

347. RAHOVA -Malcoci, semidec., mobi-
lat, utilat, p/4, cf. 2, g, f, p, t, anticipatiea
1+1, proprietar super ok, disc., 800 L;

0730.421.581 

348. RAHOVA Misca Petre, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 3/8, mobilat modern, reno-
vat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, contract financiar

ANF, loc parcare ADP, liber, 260 {;
0724.336.834 

349. RAHOVA, Margeanului intersectie
Petre Ispirescu, dec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, 8/8, cf. 1, mobila clasica, frigider,
aragaz, fara masina spalat, se accepta

baieti cuminti, fete sau familie copii, plata
lei, 800 L/luna; 0760.633.953 

350. RAHOVA, Margeanului, Buzoieni,
dec., nemobilat, cf. 1, 3/8, g, f, p, t, bloc

reabilitat, 800 L; 0723.949.182/
0784.558.669   

351. RAHOVA, Petre Ispirescu, vis-a-vis
Bolintineanu, stradal, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, et 3/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, 2 balcoane, 280

{/ luna; 0735.233.344 iacobcar-
men77@yahoo.com 

352. RAHOVA, Strada Soldat Croitoru,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc de 4

etaje, confort 1, mobilat, utilat, decent si
curat, faianta, gresie, termopan, parchet,

balcon, cablu, internet, liber, acces imediat
RATB, piata, scoala, garantie, 1.000 L;

0763.667.725 

353. RAHOVEI CALEA, mobilat, utilat,
proprietar, cf. 1, net, g, f, t, um, +garantia,

260 {; 0729.599.888   

354. RAHOVEI CALEA, Modoran Ene,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, et. 6/10, mobi-

lat/ utilat complet, modern, toate
imbunatatrile, gresie, faianta, termopan,

usa metal, usi interior schimbate, mocheta
noua, spatios, foarte curat, apropiere

Ratb, Unirii 15 min., 240 {;
0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

355. REPUBLICA metrou,  63 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, bloc nou
(2007), balcon 8 mp, aer conditionat in
ambele camere, loc de parcare, 375

{/luna; 0742.100.491 

356. ROMANA - Amzei, ultracentral,
metrou 2 min., semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, et. 1/8, g, f, p, t, um, primul chirias,

liber, super pozitie excelenta, vecini
deosebiti, 1+1, contract Circa F., negocia-

bil, 349 {/luna; 0721.092.835
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

357. ROMANA Coloane, semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, cu vedere catre

Bd. Magheru si P-ta Romana, zugravit
anul acesta, masina de spalat si frigider
noi, pretabil pentru locuinta. Balcon catre

bulevard. Disponibil imediat, 340 {;
0724.503.575 anda@paradoxconsult.ro 

358. ROMANA metrou, Lascar Catargiu,
mobilat, utilat, etaj 2/5, mobilat complet,

modern, bucatarie mobilata si utilata, ren-
ovat, centrala termica, balcon, termopan,

Um, Ms, Tv. Vec: Victoriei, Dorobanti,
Dacia, Universitate. OIA 65893, 399 {;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

359. ROMANA ultracentral, bl McDon-
alds, dec., 98 mp, mobilat, utilat, partea
linistita, proprietar, etaj 9/9+1, terasa 45
mp, termopan, aer conditionat. Metrou

Romana, Sheraton 1 minut, imbunatatiri la
cerere. 500 { net, Vanzare 115.000 {,

500 {; 0755.506.003
bbc.romania@gmail.com Proprietarvan-

zare115000euro.com 

360. ROMANA PIATA, Amzei, semidec.,
45 mp,  Central, renovat, mobilat cochet,
utilat cu tot necesarul, internet, curat, bloc
Mega Image, fara risc seismic, metrou la
distanta 3 minute, pret negociabil, 350 {;

0721.992.485 centralapt@yahoo.com 

361. ROMANA PIATA, metrou,
Magheru, dec., 54 mp, mobilat, utilat,

stradal, finisaje superioare, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, 345 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

362. ROMANA, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, 2/7, proaspat renovat, fin-

isaje, lux, mobilier nou, 340 {;
0727.040.801 

363. ROSE GARDEN, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, studio 2 camere, etaj 4,
crizantema, rose garden, loc parcare

suprateran, complet mobilat si utilat, doua
dressing-uri, ac, lcd, paza bgs, disponibil
imediat, 1 luna avans +1 luna garantie,

450 {/luna; 0741.191.441 

364. SALA PALATULUI parc Cismigiu,
Stirbei Voda, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, etajul 1, in vila, vecini de calitate,

centrala proprie, aer conditionat, locuri de
parcare in zona, 400 {; 0752.703.232
sorin@sorinraducu.ro www.sorinraducu.ro 

365. SALA PALATULUI, Cismigiu, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere, 2/8, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, nou renovat,
zona parc, 340 {; 0755.335.562 hap-

pyhome21@yahoo.com 

366. SALAJAN PIATA, dec., utilat,
zugravit, curat, balcon, bucatarie
utilata, masina de spalat, mobilat

clasic, 250 {; 0727.386.287 

367. STEFAN CEL MARE Lacul Tei,  60
mp, mobilat, utilat, bloc nou 2010, reziden-

tial, mobila lux, ac, masina spalat, lcd,
centrala proprie de apartament, zona de

vile foarte linistita, acces usor spre Parcul
Circului, Floreasca, 500 {;

0728.736.846 

368. STEFAN CEL MARE, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 5/8, proaspat
renovat, contorizat, modern, apropiere

metrou, 340 {; 0727.040.801 

369. STEFAN CEL MARE, 1 min
metrou Obor, semidec., mobilat, utilat,

confort I, 6/9, modern, bloc anvelopat, ren-
ovat complet, stradal, 250 {;
021.253.01.13/ 0745.087.966 

370. STEFAN CEL MARE, intersectie
cu Calea Floreasca, stradal, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, balcon inchis, 2 min.
distanta metrou, Ratb, etaj 4/8, renovat,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, electrocasnice noi, internet, con-
tract finante, pret fix, 300 {/ luna;
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
bucatarie utilata mobilata, aragaz, frigider,
masina spalat, dressing, intretinere mica,

Sincai, P-ta Norilor. Merita, 340 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

387. TINERETULUI, metrou, Parcul
Tineretului, dec., 75 mp, mobilat, utilat,

2/10, g, f, p, t, um, aer conditionat, masina
spalat, curat, contract Anaf, discutabil,

320 {; 0724.336.834 

388. TINERETULUI, Sincai, dec., 61
mp, mobilat, utilat, 2 camere la 5 min. de
metrou, etaj 3/8, renovat total 2014, 335
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

389. TINERETULUI, stradal, Sincai,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, et. 3, fin-

isaje superioare, mobiat utilat modern,
canapea extensibila, pat matrimonial, AC,

dressing, bucatarie utilata mobilata,
aragaz, frgider, masina spalat, balcon

inchis, intretinere mica, Timpuri Noi, 370
{; 0755.075.905/ 0755.075.902 tinere-
tului@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

390. TINERETULUI, Timpuri Noi, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, finisaje moderne, et.
4, mobilat modern, canapea extensibila,
pat matrimonial, dressing, ac, bucatarie

mobilata utilata, complet, aragaz, frigider,
masina spalat, intretinere mica, Sincai,

Cantemir. Merita, 399 {;
0755.080.420/ 021.331.30.50 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

391. TITAN -Policlinica, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere circu-
lar, utilat modest, situat la etajul 2/8 in bloc

reabilitat termic. Merita vazut, 240
{/luna; 0752.116.368 office@gadspori-

mob.ro www.gadsporimob.ro 

392. TITAN Auchan,  54 mp, mobilat,
spatios, imobil nou, mobila moderna,

imbunatatiri, balcon, aer conditionat, liber,
1+1. Postavarului, Titan, parc IOR, Bd. 1
Decembrie 1918, piata, scoli, gradinite.

OIA 15033, 350 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

393. TITAN Liviu rebreanu, Rasarit de
Soare, semidec., 64 mp, mobilat, utilat,
etajul 3, bloc nou, foarte spatios, 2 bal-

coane, bloc izolat, modern renovat,
utilat,curat. Oferta reala! 320 {;

0737.089.919
mr.mariusrusnac@gmail.com 

394. TITAN parc, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, vedere parc, acces facil la

metrou, totul clasic. Etaj 6/10, spatios,
1.000 L; 0731.009.846

n.cherciu@dionimobiliare.ro www.dioni-
mobiliare.ro 

395. TITAN, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, et. 1/4, gresie,

faianta, 260 {; 0764.330.911   

396. TITAN, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, confort 1, avand o suprafata utila de
52 mp, situat la etajul 1 al unui bloc cu 10

nivele, 370 {; 0764.143.939
office.levivasimobiliare@yahoo.com 

397. TITAN, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, confort 1, avand o suprafata utila de
52mp, situat la etajul 7 al unui bloc cu 10

nivele, 300 {; 0764.143.939
office.levivasimobiliare@yahoo.com 

398. TITAN, semidec., 62 mp, mobilat,
utilat, confort 1, avand o suprafata utila de
59 mp, situat la etajul 1 al unui bloc cu 10

nivele, 450 {; 0764.143.939
office.levivasimobiliare@yahoo.com 

399. TITAN, dec., 67 mp, mobilat, utilat,
particular, complet utilat si mobilat, situat

in Complex Rasarit de Soare, etaj 5, Titan,
10 min. metrou, 3 min. liniile 311, 335,
253. Garantie 2 luni in avans, 350 {;

0734.897.639 

400. TITAN, Basarabiei, B-dul Basarabia,
stradal, 5 minute pe jos metrou Costin

Georgian, dec., 67 mp, mobilat, utilat, 2
cam. 54 mp, et. 7/8, renovat recent, mobi-

lat (termopane, balcon inchis, gresie,
faianta, parchet). Scara supravegheata
video, 280 {/luna; 0722.719.216

makaay_90@yahoo.com 

401. TITAN, Becatei,  60 mp, ap. 2 cam.,
mobilat complet si parcare, Piata Trapezu-
lui, metrou 3 min., mij. RATB, tramvai 23,

27, 40; 0761.265.137   

402. TITAN, parc, metrou, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, liber, etaj 8/10, spatios, ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, balcon, contorizat, loc par-

care ADP. Vecinatati: Constantin Brancusi,
Baba Novac, Nicolae Grigorescu. OIA

71443, 280 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

403. TITAN, Policlinica, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, et. 1/ 11,

complex rezidential Edenia, mobilat, utilat,
totul nou, bloc 2015, 370 {;
0722.610.909/ 0745.545.445 

404. TITAN, situat vis-a-vis de Parcul
IOR, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, et.

1/10, intre complexul Gloria (Mega Image,
farm., pescarie, cinema, restaurant, salon

de infrumusetare) si Potcoava (banca,
cofetarie, biserica) 2 min., troleu, metrou,

bus, 450 {/ luna; 0723.585.850
mag.ciel@yahoo.com 

405. TITAN, str. Ciucea nr. 8, semidec.,
62 mp, mobilat, utilat, proprietar, confort 1,
etaj 7/10, termopan, gresie, faianta, par-

chet, mobilat, aragaz, figider si masina de
spalat, metrou 1 Dec. 1918, 265 {/ luna;

0743.348.200 

406. TITAN, vis-a-vis Parc IOR, 2 min. de
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

confort sporit, etaj 1/10 plita, cuptor, hota,
frigider, masina de spalat, aer conditionat,
tv, internet, exclus animale de companie,

merita vazut, proprietar, 370 {;
0725.257.865 

407. TITULESCU zona,  particular
inchiriez doua camere curte;

0722.437.323   

408. TURDA, 1 Mai, semidec., 60 mp mp,
mobilat, utilat, etaj 1/10, bloc 1986, totul
nou, utilat, mobilat lux, 2 balcoane, bloc

anvelopat deosebit. Vecinatati P-ta Victo-
riei Banu Manta 1 Mai, 450 {;

0720.362.871 

409. ULTRACENTRAL, semidec., 47
mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament
de 2 camere vsv Sala Palatului situat la

etaj 1 din 8, la 1 minut de Parcul Cismigiu.
Vec: Stirbei Voda, Universitate, Calea Vic-

toriei, Amzei, Romana, Kogalniceanu.
Eroilor, 310 {; 0736.382.928 con-

tact@ultracentral-imobiliare.ro http://ultra-
central-imobiliare.ro 

410. UNIRII dec., 61 mp, mobilat partial,
utilat partial, ideal birou, factura pentru

chirie, etj 6/8, vedere stradala, paza, bloc
1992. bucatarie mobilata, 3 balcone, posi-
biliate parcare, 475 {; 0752.275.999

george.ceoranu@galaxyimob.ro 

411. UNIRII -Matei Basarab dec., 70 mp,
mobilat, Areea Imob va ofera un aparta-
ment excelent, utilat modern, foarte spa-
tios si luminos, blocul este elegant, sunt 2

lifturi ,loc parcare in fata, 500 {;
0758.040.410

trifesti.11_15@yahoo.com 

412. UNIRII Alba Iulia Rond, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, modern, aer

conditionat, pozitie deosebita, adiacent
Decebal, Piata Muncii, Burebista, 450 {;

021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

413. UNIRII Alba Iulia, Burebista, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, oferta reala, renovat

recent, etaj 4/8, 2 balcoane, termopan,
parchet, usi lemn masiv, toate conditiile

lux, vecinatati Decebal, Muncii, Nerva Tra-
ian, Calarasilor, Dristor, Unirea, liber, 380

{; 0724.302.336 

414. UNIRII Budapesta 3 min de P. Unirii
semidec., 67 mp, mobilat partial, utilat, et.
3/8 renovat 2015 lift modern apometre si
repartitoare bucataria mobilata si utilata
parchet si gresie termopan balcon inchis

2xAC, tot nou, 450 {/luna;
0726.691.152 

415. UNIRII metrou, Horoscop, in blocul
Sitraco,  mobilat, ap. 2 cam. mari, insorit,

elegant, bucatarie mare utilata si echipata,
2 luni garantie, plata lunar, chirie minima

anticipat, 350 {; 0722.407.407   

416. UNIRII Natiunile Unite semidec., 50
mp, mobilat, utilat, finisaje de calitate,et

8/16 vedere panoramica, aer conditionat,
tv, pat dublu rabatabil, contract Anaf, Uni-
versitate, Izvor, Calea Victoriei, 600 {;

0722.637.939 

417. UNIRII splai, complex rezidential
Confort City, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, centrala proprie, mobila moder-
na, plita, cuptor, hota, frigider, masina
spalat, tv, finisaje superioare, gresie,

faianta, termopan, parchet, um, intretinere
mica, 250 {; 0752.010.034/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

418. UNIRII Splai, Rin Grand Hotel, Con-
fort Park, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
intretinere mica, centrala termica ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, electro-
casnice noi, masina spalat, frigider,

aragaz, lcd, aer conditionat, wifi, parcare,
parcare, paza, Vitan Mall, 390 {;

0744.516.515/ 0755.075.904
unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

419. UNIRII Tribunal nou, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, apartament cu finisaje de
lux, spatios, aer conditionat, wi-fi, senzor
de gaze, zona linistita, vecini discreti, por-
tar non-stop, etajul 1, la 400 m de metrou

Unirii, 525 {/luna; 0725.484.626 

420. UNIRII Zepter, bd., semidec., 65
mp, mobilat, utilat, modern, 6/8, tv, 2 ac,
contract ANAF (inclus), apropiere: Alba

Iulia, Decebal, Matei Basarab, Calarasilor,
Muncii, Horoscop, Coposu, Splai, Vitan,
Mircea Voda, Nerva, Goga, Universitate,

380 {/contract; 0784.135.175 



116. MIHAI BRAVU Iancului, Vatra
Luminoasa, semidec., 100 mp, mobilat,

utilat, ap. proaspat renovat, totul nou, fin-
isaje si dotari lux, 6/10, bloc reabilitat, T, P,
F, G, 2 gr. sanitare cu cabina dus, aragaz,
frigider, masini spalat vase si rufe. Se va

mobila dupa necesitati, 600 {;
0728.820.537 

117. MIHAI BRAVU metrou Bucur
Obor, dec., 76 mp, mobilat, utilat,
bloc din 1986, cu electrocasnice,
2 grupuri sanitare, gresie, faianta,

9/10, 2 balcoane inchise, scara
civilizata, 300 {; 0723.362.112/

0724.261.323 

118. MIHAI BRAVU, Dristor, Rompetrol
stradal, dec., 85 mp, mobilat, utilat, confort
1 sporit, imbunatatiri, mobilier nou, toate

facilitatile, contract la financiar pe valoarea
respectiva, avans 1+1, garantie, usor

negociabil, etaj 7/13, 350 {;
0722.852.863/ 0761.943.192 mari-

anailie2005@yahoo.com 

119. MILITARI - Lujerului, langa sta-
tia de metrou,  mobilat, utilat, 3
camere, confort 1, stare foarte

buna, etaj 5/9, 500 {/luna;
0744.536.466   

120. MILITARI -Veteranilor,
semidec., 74 mp, nemobi-

lat, apartamentul este situ-
at in zona Veterailor, la 2
min. de metrou Lujerului,
intrarea se face din bule-
vard. Pretabil firma, et.

1/10, 300 {; 0769.255.333/
0766.244.446   

121. MILITARI, Autogara Militari, Agip,
inchiriez ap. 3 camere, cu toate utilitatile

plus parcare, et. 2; 0726.135.060   

122. MILITARI, Iuliu Maniu, dec., 80 mp,
3 cam., et. 3/10, proprietar, renovat recent,
mobila noua, intre statiile de metrou Gorju-

lui si Pacii, izolat, termopan, usor neg.,
400 {; 0765.206.603/ 0766.199.447   

123. MILITARI, Lujerului, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 8/10, modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, loc parcare, liber, 1+1, 300 {;
0723.118.758/ 0723.118.764 stentorin-

termed@yahoo.com 

124. MILITARI, Lujerului, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 8/10, modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, loc parcare, liber, 1+1, 300 {;
0723.118.758/ 0723.118.764 stentorin-

termed@yahoo.com 

125. MILITARI, Lujerului, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 8/10, modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, loc parcare, liber, 1+1, 300 {;
0723.118.758/ 0723.118.764 stentorin-

termed@yahoo.com 

126. MILITARI, Pacii, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, caut colega/ colege (angajate), 2

camere disponibile intr-un ap. mobilat si
utilat, 100 { chirie+ 100garantie, 100 {;

0734.676.624 yanddreea@gmail.com 

127. MILITARI, Pacii, Ten Blocks, dec.,
110 mp, mobilat, utilat, mobilat/ utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan, tv,

aer conditionat, imobil nou, parcare, 2
grupuri sanitare. Vec.: Gorjului, Drumul

Taberei Plaza, Politehnica, Afi Cotroceni.
OIA64039, 450 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

128. MILITARI, str. Uverturii, dec.,
78 mp, mobilat partial, particular
inchiriez 3 cam., an constr. 1988,

et. 3, centrala, termopane, zugrav-
it, 350 {; 0723.575.824   

129. MILITARI, Veteranilor, piata,
metrou, dec., 75 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, amenajat, mobilat

modern, utilat complet (pentru nefumatori)
liber, 350 {; 0737.158.185 

130. MIRCEA VODA -Metrou Timpuri
Noi, dec., 80 mp, nemobilat, utilat, 2 gr.
sanitare, bucatarie mobilata, termopan,

parchet, gresie, faianta, usa metalica, aer
conditionat, curat, vedere lateral/spate,

liber, 450 {; 0722.755.377
arca.imob@yahoo.com 

131. MUNCII PIATA benzinaria Mol,
dec., 80 mp, nemobilat, cf. 1, parter, 2

grupuri sanitare, gresie, faianta, termopan,
pretabil firma, pret negociabil/ urgent,

0769.272.638 

132. NERVA TRAIAN, nemobilat, (3)4
cam., et. 1/8, parchet natural, gresie,

faianta, termopan, ideal locuit, pret neg.,
360 {; 0723.683.528   

133. NICOLAE GRIGORESCU, dec.,
mobilat partial, utilat, 2 minute metrou,

confort 1, dormitoarele mobilate, sufrage-
ria nemobilata, aragaz, frigider, aer condi-

tionat, curat, bloc caramida, 250 {;
0724.278.376 

134. NICOLAE GRIGORESCU, metrou
5 minute,  72 mp, mobilat, etaj 5/10, curat,
spatios, mobilat, utilat complet contorizat,
imbunatatiri recente, liber, 1+1. Vecinatati:

Dristor, Titan IOR, Baba Novac, Liviu
Rebreanu, Postavarului. OIA57796, 330
{; 0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

135. NICOLAE TITULESCU
SOSEAUA,  96 mp, utilat, propri-

etar, apartament spatios, mobilat
modern, gresie, faianta, parchet,
termoizolat, et. 7/11, apropiere
metrouri, 480 {; 0723.754.377

tudor.cristian.patrascu@gmail.com  

136. NORDULUI SOSEAUA, dec., 90
mp, mobilat, utilat, parcare sub-
terana, 2 dormitoare, 2 gr. san-

itare, parter, stradal;
0747.671.284/ 0756.610.485   

137. NORDULUI, 110 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, etaj 4/6, constructie

2007, apartamentul are finisaje de lux,
modern, paza 24/24, parcare proprie, 750

{; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

138. OBOR 5 minute metrou, Kaufland,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, etajul 10 din
10, confort 1, 2 balcoane, tv + masina de

spalat, zugravit recent, liber, 320 {;
0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com www.ionut-
balescu.ro 

139. OBOR Colentina stradal, dec., 80
mp, mobilat, utilat, Complex Rose Garden,

2/11, bloc nou 2011, parcare subterana,
paza, centrala proprie, imb, g, f, p, um, ter-

mopan, mobilat modern, 1+1L, 550 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

140. OBOR metrou, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, etaj 5/9, mobilat si utilat modern,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica. Vecinatati: Stefan
cel Mare, Mosilor, Lacul Tei, Teiul Doam-
nei, Doamna Ghica. OIA 74027, 370 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

141. OBOR Stefan cel Mare, stradal,
metrou Obor 5 min., semidec., 68 mp,

mobilat, utilat, aer conditionat, gresie, par-
chet, faianta, termopan, balcon, usa met-

alica, interfon, cablu tv, internet, apometre.
Ap. este zugravit recent, 360 {;

0722.244.427 

142. OBOR, Kaufland, 5 min. distanta
metrou, acces stradal Colentina semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, Ratb, etaj 6/10, bloc
izolat termic, ap. curat, renovat, modern,
utilat nou, aragaz, frigider, masina spalat,
termopan, 2 aparate de aer conditionat,

contract finante, 350 {; 0740.365.656
hhh_horatiu@yahoo.com 
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421. UNIRII Zepter, stradal, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, imobil 1995, etaj 4/10, com-
plet modern. Vecinatati: Alba Iulia, Bure-

bista, Decebal, Octavian Goga, Nerva Tra-
ian, Mircea Voda, 380 {; 0724.391.930
lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-

iare.ro 

422. UNIRII BULEVARDUL, mobilat,
utilat, particular, 2 camere, et. 2/9;

0722.617.216   

423. UNIRII PIATA, dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, et. 3/8, stradal, 1 minut pana la
mag. Unirea, super pozitie, renovat nou,
adiacent Universitate, Tineretului, 400 {;

0732.009.333 

424. UNIRII, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
2 camere, 3/8, proaspat renovat, finisaje,

lux, mobilier nou, jacuzzi, 400 {;
0727.040.801 

425. UNIRII, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
particular, renovate, gresie, faianta, par-
chet, t, totul nou, aer conditionat, frigider,
centrala de apartament, 1 avans +1 luna
garantie, 350 {; 0722.249.770 fair-

play@xnet.ro 

426. UNIRII, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
stradal, etaj 5, 3 balcoane, vedere spate,
liber, imbunatatiri, mobila noua, renovat
recent, utilat complet Ariston, aer condi-
tionat, usa metalica, termopan, parchet,

urgent, 420 {; 0722.970.050 

427. UNIRII, dec., 68 mp, mobilat, utilat,
stradal, Zepter, etaj 6/9, aer conditionat,

vedere fata, liber, urgent, negociabil, 450
{; 0722.970.050 

428. UNIRII, Alba Iulia, CEC, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, modern, mobilat/ uti-

lat complet, aer conditionat, tv, contract
ANAF (inclus), apropiere: Decebal, Bure-
bista, Matei Basarab, Calarasilor, Coposu,
Horoscop, Splai, Vitan, Nerva, Goga, Dud-

esti, Muncii, 499 {/contract;
0784.135.175 

429. UNIRII, Alba Iulia, stradal, semidec.,
64 mp, mobilat, utilat, imobil 1995, etaj

4/7, spatios si bine compartimentat, mod-
ern si complet mobilat. Vecinatati: Dece-
bal, Burebista, Zepter, Octavian Goga,

Nerva Traian, Vitan Mall, 500 {;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

430. UNIRII, Camera de Comert, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, particular, etaj 4/8, 2
balcoane, bloc 1994, tv, internet, frigider,

aer conditionat 5 min. metrou, 400 {;
0752.123.123 

431. UNIRII, Decebal, dec., 66 mp, mobi-
lat, utilat, vedere fata, parcare, bloc mono-
lit, mobilat si utilat, stradal, etaj 7/9, 3 bal-
coane, paza, in apropiere de metrou Unirii
si zona Decebal, contract Adm Financiara,
350 {; 0722.702.564/ 0768.046.976

ioan.rusupfa@gmail.com 

432. UNIRII, Matei Basarab, Popa Nan,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, bloc 1995, etaj
3/4, mobilat si utilat integral, aer condition-
at, intrare si vedere stradala, balcon, 370
{; 0722.387.908 r72ml@yahoo.com 

433. UNIRII, metrou, Bd. Corneliu Copo-
su, dec., 65 mp, nemobilat, utilat, etaj 2/8,

bucatarie utilata, termopan, frigider,
aragaz, bloc stradal, 4 minute pe jos pana
la metrou Piata Unirii, renovat recent, pret
fix, avans 1+1, 350 {; 0728.736.846 

434. UNIRII, metrou, Bulevardul Dimitrie
Cantemir iesirea din Pasajul Unirii, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, mobilat mod-
ern, utilat complet, termopan, ac, masina

spalat, foarte curat, liber, vecinatati:
metrou Piata Unirii, Tineretului, Budapes-

ta, 350 {; 0728.736.846 

435. UNIRII, Splai, Complex Rezidential
Confort Park, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, centrala proprie, etaj 2/11, mobi-
la moderna, utilat: plita, cuptor, hota,

frigider, masina spalat vase/ rufe, lcd, ac,
dressing, loc parcare, Vitan, Mihai Bravu,
400 {; 0752.010.034 office@confort-
casaimobiliare.ro www.confortcasaimobil-

iare.ro 

436. UNIRII, Zepter, Emil Botta, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 2 camere, dresing gen-

eros, decent, etaj 4, liber, 350 {;
0761.220.448

maria.mariailinca@yahoo.com 

437. UNIVERSITATE semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, proprietar, et. 3, renovat,

AC, p, g, f, t, TVcablu+net, imobil consoli-
dat, Calea Victoriei langa Pizza Hut,
bucatarie mica, debara in hol intrare,

jaluzele exterioare,1 chirie+1 garantie,
350 {; 0744.373.767
silviejoan@yahoo.com 

438. UNIVERSITATE -ultracentral,
Calea Victoriei,  mobilat, utilat,

modern Mobexpert, renovat total,
stradal, bloc constr. 1980, spatios,

430 {; 0723.712.883   

439. UNIVERSITATE Magheru, semi-
dec., 50 mp, mobilat partial, utilat partial,

stradal apartament 2 camere, cf. 1, et 2/5,
renovat recent bucatarie utilata parchet,

gresie, termopane ac, pt. locuinta, 350 {;
0729.158.583 nicu_imob@yahoo.com 

440. UNIVERSITATE Magheru, Biserica
Italiana, dec., 56 mp, mobilat, utilat, etaj

2/6, in bloc reprezentativ fara risc seismic,
stradal, reabilitat, 395 {; 0729.705.644 

441. UNIVERSITATE metrou,  50 mp,
mobilat, utilat, et. 3, disponibil imediat,
aragaz, frigider, masina de spalat, aer

conditionat. Calea Victoriei, Centrul Vechi,
Regina Elisabeta, Coltea, Carol I,

Romana, Balcescu, Bratianu, 350 {;
0734.162.616

armoniaimobiliara@gmail.com 

442. UNIVERSITATE, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, 5 minute pe jos de la Uni-

versitate, apartamente de inchiriat, 2
camere, receptie 24/7, pretul nu include

utilitati si management, 370 {/luna;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

443. UNIVERSITATE, Batistei,
Calderon, dec., 95 mp, nemobilat, utilat, in
vila monument istoric, cu aragaz, masina

de spalat, frigider, aer conditionat, ter-
mopan, parchet, gresie, 5 minute de gura
de metrou, Piata Universitatii, et. 1/1, 450
{; 0746.097.005 emilian@bostenaru.ro

www.bostenaru.ro 

444. UNIVERSITATE, Romana, semi-
dec., 73 mp, mobilat, utilat, oferta exclusi-

va: apartament stradal pe N. Balcescu
(vedere pe spate), mobilat modern, utilat
complet, centrala proprie, etaj 2, fara risc

seismic. Aproape de Universitate,
Romana, Unirii, Victoriei, 499 {;

0751.188.643 rares@homebrokers.ro
www.homebrokers.ro 

445. UNIVERSITATE, Romana,
Magheru, Central - Sephora, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, 7/8, AC, internet, reno-
vat recent, termopan, canapea extensibila,

liber, 2 lifturi, bloc fara bulina rosie,
apropiere metrou, particular, fara comi-

sion. Seriozitate, 350 {/ luna;
0735.442.700 

446. VACARESTI, stradal, semidec.,
mobilat, utilat, particular, et. 5/7, ideal fam-

ilie, studenti, 320 {/ luna;
0724.297.531   

447. VALEA BUZAULUI STRADA,
sector 3,  50 mp, ofer spre inchiriere ap. 2

camere, et. 3/4, 1980, 250 {;
0744.607.105/ 0740.021.618   

448. VATRA LUMINOASA, mobilat, uti-
lat, circular, etaj 6, amenajat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
A/C, mobilat, utilat complet, masina

spalat,frigider, aragaz, hota, microunde,
liber, apropiere metrou Iancului, Parcul

National, M. Bravu, 310 {/luna;
0745.541.761/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

449. VATRA LUMINOASA, Iancului 2
camere, 5 minute de metrou, semidec., 45

mp, mobilat, utilat, etaj 6, spatios, foarte
curat, mobilat modern, utilat complet, bal-
con spatios, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, internet, 300 {;
0723.562.809 

450. VETERANILOR Militari, sect. 6,
dec., 53 mp, mobilat, constr.1983, et. 3/4,
centrala termica, termopane inclusiv bal-

con, usa metalica, 250 {;
0744.357.610   

451. VICTORIEI semidec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, in vila cu terasa, renovat si mobi-

lat, semineu functionabil cu lemne, cen-
trala proprie, liber, Simplu Confort Imobil-
iare, 500 {; 0756.166.166 simplu.con-

fort@gmail.com 

452. VICTORIEI CALEA, ultracentral,
Piata Natiunilor Unite,  55 mp, mobilat
birou, AC, 2 balcoane, interfon, pozitie

deosebita, bucatarie transformata in birou,
3 cam., particular, 500 {/luna;

0734.299.109   

453. VICTORIEI PIATA, la 3 minute de
metrou, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
cochet, spatios, etaj 4/4, 2 balcoane, fin-
isaje de calitate, aer conditionat. O a 3
camera ce poate fi folosita ca birou sau
dressing. Acces: Piata Romana, Aviato-

rilor, Herastrau, Dorobanti, 385 {;
0727.271.616 shaya.imob@gmail.com 

454. VICTORIEI, Kiseleff, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 2 camere modificate, zona
excelenta, jacuzzi, Ariston, parcare, 2 bai,

proaspat zugravit, dressing, 500 {;
0727.040.801 

455. VITAN dec., 61 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, Mall, Unirii, Decebal, ap. 2

camere, etaj 3/8, 320 {; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

456. VITAN -Barzesti -Rin, dec., 47 mp,
mobilat partial, neutilat, particular inchiriez
ap 2 camere Rin Grand Residence, dormi-

tor mobilat, sufrageria si bucataria sunt
nemobilate, frigider, constructie 2008,

liber, etaj 12/13, jaluzele verticale, posibili-
tate parcare, 260 {; 0720.814.983

cristinacorlan@yahoo.com 

457. VITAN Complex Vitan 2 , dec., 55
mp, mobilat, utilat, situat pe Mihai Bravu

utilat mobilat nou intretinere mica in jur de
140 L; 400 {; 0726.553.029 

458. VITAN Mall, metrou Mihai Bravu,
rezidential, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

stradal, primii chiriasi, totul nou, centrala
proprie, gresie, faianta, parchet, termopan,

ac, modern, dressing, aragaz, hota,
frigider, masina spalat, lcd, net, costuri
mici, neg., 350 {; 0744.516.515/

0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro
www.excesimobiliare.ro 

459. VITAN MALL, Nerva Traian,
stradal, dec., 70 mp, mobilat, utilat, finisaje
superioare, totul nou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 2ac, mobilat/utilat mod-

ern, canapele piele, dressing mare,
aragaz, frigider, masina spalat, LCD, net,

contorizat, costuri mici. Merita, 399 {/
luna; 0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

460. VITAN, dec., 55 mp, mobilat partial,
utilat partial, apartament 2 camere, 1/10,

liber, nemobilat, bucatarie mobilata (noua),
renovat in totalitate, gresie, faianta, par-

chet, obiecte sanitare noi, termopan, masi-
na de spalat rufe, 350 {;
0744.611.344/ 0744.420.855

office@consultingimob.ro www.con-
sultingimob.ro 

461. VITAN, Hotel Rin, Confort Park,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2009,

modern, dormitor cu dressing, 2xtv, cen-
trala proprie, loc parcare (inclus),

apropiere: Dristor, Vacaresti, Timpuri Noi,
Tineretului, Unirii, Decebal, Alba Iulia,

Muncii, Mihai Bravu, Splai, Nerva, Goga,
350 {/oferta; 0784.135.175 

462. VITAN, langa Mall Vitan, dec., 52
mp, mobilat, utilat, renovat recent, pret
300 {, 300 {; 0731.149.548 new-

house.imobiliare@yahoo.com 

463. VITAN, Mall, metrou Dristor, dec., 65
mp, mobilat, utilat, finisaje moderne, totul
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

ac, mobilat/ utilat complet modern,
canapele piele, dressing mare, aragaz,

frigider, masina spalat, microunde, cablu
tv, net, contorizat, merita, 330 {/ luna;

0744.516.515/ 0755.075.900
unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

464. VITAN, metrou Mihai Bravu, stradal,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, renovat 2015,
totul nou, finisaje superioare, termopan,

gresie, faianta, parchet, ac, modern, elec-
trocasnice noi, masina spalat, frigider

aragaz, lcd, net, cablu tv, contorizat, con-
tract ANAF. negociabil, 330 {;

0744.516.515/ 0755.075.900
unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

465. VITAN, Rin Grand Hotel, dec., 70
mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 1/11, bloc

2009, mobilat-utilat modern, tv led nou, loc
parcare, balcon, centrala, aer conditionat,
paza, vecinatati: Unirii, Dristor, Oltenitei,

Nerva Traian, Carrefour, 350 {;
0744.324.030/ 0737.152.461

niky.dumitrescu@gmail.com 

6. ALBA IULIA, Decebal, Burebista,
restaurant Traffic, dec., 85 mp, mobilat,

utilat, modern, etaj 5/8, mobilat/ utilat com-
plet, 4xac, tv, apropiere: Unirii, Muncii,

Vitan, Mircea Voda, Nerva, Goga, Horo-
scop, Splai, Coposu, Matei Basarab,

Calarasilor, Universitate, 499 {/oferta;
0784.135.175 

7. AMBROZIE, Parc IOR, semidec.,
mobilat partial, p/4, renovat, balcon mare,
anticipat chiria, 230 {; 0763.070.130/

0747.953.488   

8. ANSAMBLUL COSMOPOLIS semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Particular,

inchiriez ap 3 cam, ansamblul Cosmopo-
lis, et 1/4, total echipat, loc parcare si

acces gratuit la piscinele complexului -cu
contract 425 {; 0745.089.994

laura.doumergue@gmail.com 

9. ARCUL DE TRIUMF, dec., 144 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez pent-
house mare, luminos, bloc linistit, terasa

80 mp privata, perfecta pt. petreceri in aer
liber. Destinat atat locuintei, cat si

birourilor. Renovat, utilat, mobilat, garaj,
1.100 {; 0723.203.303 ioana.ilies-

cu2007@gmail.com 

10. ARCUL DE TRIUMF, str. Nicolae
Racota  74 mp, mobilat, (bloc diplomatic)
gresie, faianta, parchet (lemn), aer condi-
tionat, cada cu hidromasaj, renovat, curat,
liber. Bloc reabilitat termic, 700 {/luna;

0722.252.211 

11. ASMITA GARDENS dec., 140 mp,
mobilat, utilat, modern, an constructie

2009, et. 5/22, bine compartimentat, loc
de parcare. Tronson cu intretinere decen-

ta. Acces Tineretului, Vacaresti, Unirii,
650 {; 0724.391.930/ 0733.131.407

a.varga@matimobiliare.ro 

12. AVIATIEI Elvila, semidec., 110 mp,
mobilat, utilat, 3 camere mobilate lux, P/4,

2 grupuri sanitare, loc parcare, 500 {;
0723.300.633 marcel@k-imobiliare.ro 

13. AVIATIEI, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, in bloc cu paza si supraveghere video,

constructie finalizata in 2002, 500 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

14. AVIATIEI, metrou Aurel Vlaicu, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, et.1, mobilat modern

si utilat complet, spatios, balcon. Vec:
Caramfil, Cartierul Francez, Herastrau,

Nordului, Aerogarii, Al. Serbanescu,
Baneasa, Crystal Palace, Pipera, Aviato-
rilor. OIA 72020, 550 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

15. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
semidec., 70 mp, mobilat partial, utilat,

etajul 1, liber, cablu, internet, tv, 7 minute
metrou Piata Muncii, apropiere Basarabia,

stadionul National, parc, 1.200 L;
0784.732.989 

16. BABA NOVAC, Rucar, semidec., 72
mp, mobilat, utilat, planul 2. Parc IOR,

scoli, gradinite, 3/10, 2 grupuri sanitare,
mobilat, utilat, termen lung, 270 {;

0745.520.120/ 0723.150.492 

17. BAICULUI, dec., 80 mp, ap. 3 cam.,
constr. 1992, et. 2/4, 0727.861.575   

18. BANEASA, H. Phoenicia, dec., 153
mp, mobilat, utilat, proprietar, et. 4/8, 2
dormitoare, 2 bai, bucatarie deschisa, 2
parcari, mobilat si dotat complet, paza

24/24, 900 {; 0745.208.060
costi.dumitrescu@acmbrands.ro 

19. BANEASA, Pipera, OMV, dec., 130
mp, mobilat, utilat, nou, et. 5/ 8, terasa 40
mp, 2 bai. Puncte de interes in zona: gra-
dinita, spa, piscina, Mall. Langa: Aviatiei,

Lacul Tei, Obor, Herastrau, Vacarescu,Flo-
reasca, Dorobanti. Metrou: Aviatorilor, Vic-

toriei. Liber, 550 {; 0728.054.245/
0771.542.321

davidescu.aurelian@gmail.com 

20. BARBU VACARESCU, Kaufland,
dec., 160 mp, mobilat, utilat, pe termen

lung pt. rezidenta, apartament 3 camere in
vila, Su. 120 mp, mobilat modern, g, f, p,

ct, aer conditionat, 2 terase.Proprietar ofer
comision max. 50% din prima chirie, 700
{; 0728.172.906/ 0722.270.806 laurn-

tiu_dragan53@yahoo.com 

21. BELLER, Dorobanti,  100 mp, mobi-
lat, mansarda imobil nou, renovat 2016,

living + dormitor + mic birou, mobilier Mob-
expert, 2 bai, cada si dus, parcare in fata
blocului, centrala proprie, disponibil imedi-
at, 890 {; 0724.503.575 anda@para-

doxconsult.ro 

22. BELLER, Piata Dorobanti, la parc,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, multiple

imbunatatiri, elegant, termopan, aer condi-
tionat, bucatarie mobilata si utilata, 2 bai,

parchet masiv, marmura, usi din lemn
masiv, 2 balcoane inchise, vedere parc,

620 {; 0742.462.372 office@werent.ro 

23. BERCENI Brancoveanu, Luica, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 2/8, renovat,

centrala termica, termopan, gresie,
faianta, parchet, modern, apropiere

mijloace transport, 300 {;
0761.621.036 

24. BERCENI Piata Sudului, Oltenitei,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, 4/9, stradal,

termopan, gresie, faianta, termopan, liber,
la 7 minute de metrou, contract, 280 {;

0761.621.036 

25. BERCENI Piata Sudului, Secuilor,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, P/4, 1978,
finisat (termopan, faianta, gresie, parchet

lemn, usa metalica, 1 grup sanitar, aer
conditionat, balcon, metrou, 300 {/luna;

0722.216.231 

26. BERCENI str. Aliorului (din Emil
Racovita), dec., 70 mp, mobilat, utilat, et.
4/9, zona verde, living, 2 dormitoare, ter-

mopane, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, masina de spalat, 300 {;

0722.320.735 razvan.stana@gmail.com 

27. BERCENI SOSEAUA, Big, semi-
dec., proprietar, inchiriez ap. 3 camere, et.

3, mobilat modern, are toate utilitatile,
vedere la strada, 350 {; 0726.958.340   

28. BERCENI, Covasna, dec., 69 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 cam., etaj 5/10, con-

toar gaze, termopan, parchet, 240 {;
0748.133.331/ 0722.654.458   

29. BERCENI, Covasna, semidec., 69
mp, mobilat, utilat, termopan, bucatarie

completa, masina spalat, aer conditionat,
contorizat apa si caldura, mobilat modern,

usa metalica, izolat termic, 320 {;
0722.339.837 baileytag@hotmail.co.uk 

30. BERCENI, Lamotesti,  mobilat,
apartament 3 camere, imbunatatiri par-
chet, aer conditionat, frigider, aragaz,

masina de spalat, mobila noua;
0767.982.203 

31. BERCENI, Piata Sudului, metrou,
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat, stradal,
bucatarie mobilata si utilata, 2 grupuri san-
itare, semi-mobilat sau nemobilat, gresie,
parchet, termopan, usa metalica, zugravit

recent, liber, urgent, discutabil, 250 {;
0767.558.678 

32. BRANCOVEANU, Izvorul Muresului,
dec., mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament 3 camere, et. 4/4
0728.229.301 

33. BUCUR OBOR -Colentina, semidec.,
70 mp, nemobilat, ap. 3 cam., etaj 1, pro-
prietar, stradal, renovat, metrou, termen

lung, 450 {; 0745.980.311   

34. BUREBISTA, Bd-ul, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, parchet, aer conditionat,

faianta, gresie, etc., 520 {;
0736.688.947

adrianghita@rocketmail.com 

35. CALARASILOR CALEA, dec., 75
mp, nemobilat, utilat, particular, renovat

2016, balcon, termopane, gresie, faianta,
parchet, usi interior Classen, apometre,

etaj 7 / 8, paza intrare, 350 {/luna;
0722.355.808

daniel_culita@yahoo.com 

36. CALARASILOR CALEA, intersectie
Delea Veche, stradal, dec., 85 mp, nemo-
bilat, neutilat, vedere fata, parter, confort
1, 2 grupuri sanitare, ideal birou, curat,

liber, termen lung, 1+1, 500 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

37. CALARASILOR CALEA, Traian
stradal, langa Rin Hotel, semidec., 83 mp,
mobilat, utilat, et. 7, spatios, imbunatatiri,

gresie, faianta, parchet, termopan,
bucatarie mobilata/ utilata, mobilat /nemo-

bilat, pretabil firma/ locuit, 375 {;
0722.460.718 

38. CALARASILOR CALEA, vis-a-vis
de Univ. Hyperion, dec., 78 mp, nemobilat,
utilat, proprietar, 3 camere, etaj 4/8, 2 bal-
coane, 2 grupuri saniare, bucatarie mobi-

lata si utilata, aer conditionat, centrala pro-
prie, vedere stradala. Contract ANAF, 400

{; 0727.573.859 

39. CALEA VICTORIEI, Victoriei Maga-
zin Ferrari, semidec., 65 mp, nemobilat,
neutilat, 3 cam, et. 1, renovat, termopan,
bucatarie noua, balcon vedere Cal Victo-

riei, scara curata. Pretabil birou, firma,
450 {; 0766.264.646/ 0769.249.395

marianmatee@yahoo.com 

40. CAMIL RESSU, Matei Ambrozie,  70
mp, mobilat partial, utilat, p/4, imbunatatiri:

gresie, faianta, termopan, zona metrou,
curat, liber, 230 {; 0760.291.733 

41. CAMIL RESSU, Piata Ambrozie,
Odobesti, langa parc IOR, semidec., 70
mp, nemobilat, utilat, parter in bloc cu 4

etaje, bloc reabilitat, bucatarie mobilata si
utilata, frigider, aragaz, masina spalat,

liber, termen lung, 1+1, negociabil, agen-
tie, 250 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

42. CASIN, Domenii, dec., 120 mp, mobi-
lat, utilat, parter, vila, superb amenajat, 4

camere, 2 dormitoare, 1 living, 1 dinning, 2
bai, bucatarie noua, 2 locuri parcare curte
5 min. Piata Presei si 10 min. Piata Victo-
riei. Liber, proaspat renovat, ac, masina

spalat si uscator, 1.590 {;
0722.400.241 

43. CENTRAL PARK dec., 160 mp,
nemobilat, neutilat, cu loc de parcare sub-

teran, fara costuri la intretinere 350 {;
0729.503.678

ralumac2000@yahoo.com 

44. CIRC, Parcul Circului, dec., 87 mp,
mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare, 5/8,
mobilate utilate nou- modern, elegant.
Parchet bambus, gresie, faianta, ter-

mopan, usi interior pinum, usa metalica.
Poze la cerere, 450 {; 0722.344.161 

45. COLENTINA stradal, Sportului, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, etajul 1, recent reno-

vat, centrala proprie de apartament, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, mobilat si utilat modern, liber, 250
{/luna; 021.243.43.78/ 0799.552.551 

46. COLENTINA, Berindei,  70 mp,
mobilat partial, utilat, 4/10, liber, zugravit,

foarte curat, merita vazut, 300 {;
0764.641.758/ 0728.848.431/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

47. COLENTINA, Doamna Ghica, rond,
stradal, langa Parc Plumbuita, metrou

Obor 10 min, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
4/10, cf 1, modern, imb, g, f, p, t, um,
vedere spate, constructie ANAF, 1+1L

280 {; 021.688.08.67/ 0722.614.867 

48. COLENTINA, Mc Donald's, Rau,
stradal, semidec., 85 mp, mobilat, utilat, cf.

1, 4/10, bloc reabilitat, 2 balc., vedere
mixta, modern, imb, g, f, p, t, um, ac,

scoala, gradinita, parc, lac, liber, av. 1+1,
299 {; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

49. COLENTINA, McDonalds, dec., 90
mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, mobilat si utilat
complet lux, centrala proprie, accept strai-
ni, renovat, balcon inchis, intretinere mica,

liber,1+1. Vec: Scoala Araba,
Carrefour,Colentina-Avion, Fundeni, D-na

Ghica, Obor, 399 {; 0768.603.033
cristi.tanase@galaxyimob.ro www.galaxyi-

mob.ro 

50. COLENTINA, vis-a-vis Rose Gar-
den, rond Doamna Ghica, stradal, dec., 70
mp, mobilat, utilat, etajul 1/10, confort 1, 1
gr. sanitar, termen lung, liber, 1+1, 300 {;

0728.777.132 office@ramax.ro 

51. COTROCENI, apropiere metrou
Eroilor, Biserica Sf. Elefterie, dec., 75 mp,
nemobilat, utilat partial, frigider, aer condi-

tionat, centrala termica proprie, alarma,
parchet, termopan, firma / locuit, 380 {;

0724.278.376 

52. COTROCENII, Arenele BNR,
Staicovici, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

2/2, bucatarie noua, termopan, gresie,
faianta, parchet, loc parcare, 500 {;
0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

53. CRANGASI, metrou, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, 1/4, mobila Ikea, totul nou,
modern, bucatarie inchisa, langa 41, 360

{; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

54. CRANGASI, Podul Grant, 5 minute
Metrou Crangasi, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, bloc stradal, etaj 4/10, mobilat si

utilat complet, modern, renovat recent,
dressing spatios, 2 grupuri sanitare, masi-
na de spalat, aragaz, frigider, tv, aer condi-

tionat, 300 {/OCAZIE!!!;
0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

55. DACIA, Chiriac Bidoianu,  90 mp,
inchiriez 3 camere, vila, 600 {;

021.210.32.18/ 0731.766.999   

56. DECEBAL 1 min. Zvon, stradal, semi-
dec., 86 mp, mobilat, utilat, confort 1, spa-

tios, etaj 4/8, lux, inclusiv masina de
spalat, toate imbunatatirile moderne: gre-

sie, faianta, parchet, t, aer conditionat,
jacuzzi, ocazie, Muncii, Unirii, 550 {;
0721.675.043 renata@ibg-imobiliare.ro

www.ibg-imobiliare.ro 

57. DECEBAL, Lolly Pop, stradal, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, modern, etaj
7/8 , metrou Muncii (5 min.), tv, 2 gr. san-
itare, aprop: Unirii, Alba Iulia, Burebista,
Calarasilor, Matei Basarab, Mihai Bravu,
Vitan, Horoscop, Coposu, Universitate,

Splai, 480 {/modern; 0784.135.175 

58. DECEBAL, Piata Muncii metrou,
stradal, dec., 80 mp, nemobilat, neutilat,
vedere fata, 2 grupuri sanitare, etajul 2/8,
curat, portar, contract, termen lung, liber,
380 {; 0728.777.132 office@ramax.ro 

59. DECEBAL, stradal, dec., 86 mp,
nemobilat, neutilat, spatios, etaj 3, 2

grupuri sanitare, amenajat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, aer cond,

nemobilat, ideal firma/ locuit, liber,
apropiere metrou P-ta Muncii, Calea

Calarasilor, contract ANAF, 380 {/ luna;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

60. DIMITROV semidec., 44 mp, nemo-
bilat, utilat partial, Asoc. proprietari,
inchiriem ap. 3 cam. inters. Dimitrov,

stradal, et.10/10, rec. renovat, usa met,
gres, faianta, parch, termop, apom, repar-

tit, liber, net, metrou 2 min, ideal firme.
Rugam seriozitate, 250 {/lunar;
0762.697.972 blocd17@gmail.com

www.blocd17.tk 

61. DOROBANTI, dec., 88 mp, nemobi-
lat, utilat partial, apartament lux, parchet
bambus, ac, interfon, stucco venetian,
chiria include toate utilitatile, 900 {;

0722.667.353 tavy20@yahoo.com 

62. DOROBANTI, Beller, Andrei Popovi-
ci, dec., 85 mp, mobilat, utilat, 3 camere,

parter/4. Vec: Aviatorilor, Aviatiei, Floreas-
ca Herastrau, Nordului, Primaverii, Stefan

cel Mare, P-ta Victoriei, 500 {;
0722.393.151

mihai67_rosu@yahoo.com 

63. DRISTOR Kaufland, metrou 5 minute,
dec., 81 mp, mobilat, utilat, et.2/10, spa-
tios, mobilat, utilat, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, AC,
centrala termica, liber, 1+1. Vecinatati:

Camil Ressu, Baba Novac, Vitan Mall, N.
Grigorescu. OIA26061, 320 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

64. DRISTOR, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, 7/8, 2 bai, mobilat si utilat, ter-

mopan, gresie, parchet, 2 aer conditionat,
usa metalica, vav Kaufland, f. curat,

aproape Mihai Bravu, Vitan Mall, ideal
locuit, liber, 330 {; 0726.601.072

oferte1@yahoo.com 

65. DRISTOR, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, 7/8, 2 bai, termopan, gresie, par-

chet, 2 aer conditionat, usa metalica, vav
Kaufland, bloc 1982, f. curat, aproape

Mihai Bravu, Vitan Mall, ideal locuit, liber,
330 {; 0726.601.072

oferte1@yahoo.com 

66. DRISTOR, dec., mobilat, utilat, et. 4,
modern, multiple imb., pret neg.;

0784.276.090   

67. DRISTOR, Baba Novac, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, etaj 1/8, renovat recent,
balcon 14 mp, se va achizitiona masina de
spalat noua in cazul in care este nevoie,

metrou la 5 min. termopan gresie, faianta,
parchet, 300 {; 0722.244.427 

68. DRISTOR, Complex Ambrozie, semi-
dec., 70 mp, nemobilat, utilat, confort 1,

parter/4, logie, grilaje, 1 minut parc, 5 min.
metrou Grigorescu, parchet, termopane,

1.000 L; 021.253.01.13/ 0745.087.966 

69. DRISTOR, Mihai Bravu, dec., 75 mp,
mobilat partial, utilat, in vila, distanta fata
de metrou este de 8 minute. Spatiul este
ideal pentru birouri, orice tip de activitate,
se afla la demisol (inalt) gr. sanitar, cen-
trala proprie, 430 {; 0720.120.066
mirela.exclusive.property@gmail.com 

70. DRUMUL TABEREI dec., 66 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 cam. centrala- la

cheie renovat recent , 2/4, izolat, centrala
proprie ap. + senzor gaz. termopan, usa

metalica, parchet, usi interior noi din lemn,
g, faianta, 300 {; 0722.657.699

gabriel.grosu76@gmail.com 

71. DRUMUL TABEREI Aleea
Romancierilor, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/10, apometre, repartitoare,

termopane, renovat recent, mobila noua,
bloc reabilitat termic, foarte curat si civi-

lizat, zona linistita, 1.200 L;
0735.001.737 

72. DRUMUL TABEREI Aleea Vlasiei,
semidec., 53 mp, mobilat partial, utilat, etaj
10, amenajat, usi schimbate, parchet, ter-
mopan, AC, bucataria si dormitorul mobi-
late, baie si bucatarie amenajate, plan 2,

250 {; 0728.676.350
imobcont@gmail.com 

73. DRUMUL TABEREI Cetatea Histria,
semidec., mobilat, utilat, cf. 2, etaj 8, reno-
vat g, f, t, ac, p, particular, negociabil, 260

{; 0729.825.813 

74. DRUMUL TABEREI Favorit,  72 mp,
mobilat, utilat, etaj 8, mobila moderna,

masina de spalat, termopan, usa metalica,
parchet, aer conditionat, 2 balcoane,

geam la baie, liber, acces usor spre cen-
tru, 300 {; 0722.638.934/

0769.435.153 gigiciufu@yahoo.com 

75. DRUMUL TABEREI Hanul Drume-
tului, bd. 1 Mai, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat termic, complet utilat,
apropiere mijloace de transport si centre
comerciale, Mega Image, Kaufland, Billa,

Parcul Moghioros, 300 {;
0758.098.905 elena.costache@galaxyi-

mob.ro 

76. DRUMUL TABEREI la 2 statii de
mall Plaza, Bd. Timisoara, dec., 70 mp,

mobilat, utilat, finisaje de lux, mobila mod-
erna, confort 1, etaj 3/4, renovat cu finisaje
de lux: gresie, faianta, parchet, t, usa met-

alica 299 {; 0762.079.095/
0725.691.900 

77. DRUMUL TABEREI Valea Ialomitei,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam,
propietar, et. 2/4, liber, curat, 300 {;

0722.295.459/ 0763.648.727 

78. DRUMUL TABEREI, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/10, proaspat renovat,
modern, termopan, gresie, faianta, 3 dor-
mitoare cu 2 paturi matrimoniale, canapea

mare, usi interior termopan, masina de
spalat, a/c, ideal 3, 4 fete, 2 cupluri, liber,
280 {; 0725.740.601/ 0763.554.885 

79. DRUMUL TABEREI, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/10, proaspat renovat,
modern, termopan, gresie, faianta, 3 dor-
mitoare cu 2 paturi matrimoniale, canapea

mare, usi interior termopan, masina de
spalat, a/c, ideal 3, 4 fete, 2 cupluri, liber,
280 {; 0725.740.601/ 0763.554.885 

80. DRUMUL TABEREI, Compozitorilor,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj parter
din 9, mobilat si utilat modern, aer condi-
tionat, parchet, gresie, faianta, termopan,

masina de spalat, aragaz, frigider, pret
negociabil, 1.200 L; 0723.118.764/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

81. DRUMUL TABEREI, Hanul Drume-
tului, dec., 73 mp, nemobilat, neutilat, con-

fort 1, parter din 10, 2 grupuri sanitare,
liber, nemobilat, zugravit, parchet, acces
imediat Ratb, scoli, gradinite, supermar-

ket, 300 {; 0769.470.920/
0721.844.624 

82. DRUMUL TABEREI, Parc,  50 mp,
mobilat, 3/10, renovat complet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, mobilat,
utilat modern, scoala, gradinita, policlinica,

acces RATB, linia 41. liber, 260 {;
0760.276.504 www.liderimob.ro 

83. DRUMUL TABEREI, Piata Ialomitei,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, et. 3/4, mobila

moderna, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, loc

de parcare, balcon, liber, 350 {;
0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com www.imobiliare-
class.ro 

84. DRUMUL TABEREI, V. Ialomitei,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj 1/4, con-
fort 1, parchet, usa metalica, bucatarie
mare, mobilat clasic, masina de spalat,
bine intretinut, termen lung, 1.000 L;

0784.883.137/ 0722.558.070 

85. EROII REVOLUTIEI, metrou, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, etaj 2/3, centrala
proprie, doua grupuri sanitare, renovat,

propietar, 340 {; 0740.248.814 

86. FLOREASCA Kaufland,  67 mp,
mobilat, etaj 1/3, spatios, bloc nou, reno-
vat recent, imbunatatiri: gresie, faianta,

parchet, termopan, A/C, usa M, liber, 1+1.
Vecinatati: Aurel Vlaicu, Barbu Vacarescu,

Lacul Tei, Dorobanti, Stefan Cel Mare,
neg. OIA72615, 600 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

87. FLOREASCA, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat termic, vedere mixta,
etaj 2/3, balcon inchis, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica. Acces: Victoriei, Dorobanti, Ste-
fan cel Mare, Tei, Aviatiei, Pipera, 499 {;

0733.384.380 

88. FLOREASCA, dec., 75 mp, nemobi-
lat, utilat, recent renovat, parter/4, stradal,

bucatarie mobilata/ utilata, g, f, p, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat.
Langa: Stefan cel Mare, Dorobanti,

Dacia,Tei, Aviatiei, 450 {;
0786.372.900/ 0786.372.901 alexan-

dra.citygroup@gmail.com 

89. FLOREASCA, Barbu Vacarescu,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, bloc 1995, ren-

ovat recent, modern, pozitie deosebita,
terasa, aer conditionat, adiacent Stefan
cel Mare, Dorobanti, Piata Victoriei, 500

{; 021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

90. GRADINA ICOANEI, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, situat la etajul 3 din 6, dis-

pune de centrala proprie. Se preteaza atat
pentru locuit cat si pentru firme, 500 {;
0784.203.608 mihaela.niculescu@nord-

expertimobiliare.ro www.nordexpertimobil-
iare.ro 

91. GRADINA ZOOLOGICA, semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, ansamblu reziden-
tial 2008, complet locuit, etaj 4/7. Are bal-
con mare, 2 bai (cada, dus). Este aproape
de statia de autobuz si padurea Baneasa.
Cheltuieli intretinere foarte mici, 2 garaje

subterane, 650 {; 0744.605.444
gabrielav@independentbrokers.ro

www.independentbrokers.ro 

92. GREENFIELD,  mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 3

camere, fara comision agentii,
490 {; 0744.217.076   

93. GRIVITEI CALEA, 1 Mai, Chibrit,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, bloc

reabilitat, etaj 5/ 7, mobilat si utilat, masina
spalat+ac, la 2 min. de metrou 1 Mai,

scara civilizata,acces din boulevard dar cu
vedere pe spate-liniste. Vecinatati: Ion
Mihalache, 330 {; 0722.323.657

office@heramba.ro 

94. HERASTRAU Nordului,  116 mp,
mobilat, parter/6, terasa 50 mp, mobilat
modern, 2 bai, dressing, parcare, boxa,
paza. Apropiere Sos Nordului, Baneasa,

Aviatiei, Primaverii, 1.100 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

95. HERASTRAU str. Elena Vacaretu,
dec., 115 mp, mobilat, utilat, et. 2/3, com-

plet si modern, lux, g, f, p, t, ac, recent
renovat, acces facil parc Herastrau,

pretabil locuinta, merita vizionat, pret neg.,
1.199 {; 0744.223.223 

96. HERASTRAU, dec., 74 mp, mobilat,
utilat, apartament deosebit (bloc diplomat-
ic) mobilat, utilat, finisaje de calitate. Con-
diti de inchiriere 1+1 luna garantie pentru

un contract de minim 12 luni, 700 {;
0758.067.256/ 0735.239.780 

97. HERASTRAU, Str. Virgil
Madgearu nr. 26B,  100 mp, mobi-

lat, proprietar inchiriez ap. 3
camere, cu terasa 200 mp si

garaj, parter, 900 {;
0731.001.313/ 0737.557.566   

98. IANCU NICOLAE, dec., 117 mp,
nemobilat, utilat, comision 0 %, prima
inchiriere, 2 terase, electrocasnice noi,

dressing, 2 bai, centrala, 300 L cost
intretinere, bloc nou, view deosebit, loc

parcare, paza, izolat termic apartamentul
este liber, 575 {; 0731.610.000 nico-

laepreda72@gmail.com 

99. IANCULUI Vatra Luminoasa, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 1/10, ultra

modern lux, totul nou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, alarma, pozitie superba, aparta-
ment de lux, 500 {; 0724.336.834 

100. IANCULUI PIATA - Pache Pro-
topopescu,  68 mp, mobilat partial, stradal,
1/1, parchet, centrala proprie, balcon, ter-

mopan, 350 {; 0729.705.644 

101. INTERCONTINENTAL, dec., uti-
lat, ofer la inchiriere ap. 3 cam., pentru

birouri; 0722.717.561   

102. IULIU MANIU Valea Lunga, dec.,
76 mp, mobilat partial, utilat, proprietar,

stradal, et. 7/10, mobilat si utilat modern,
reabilitat termic, loc parcare, 350 {;

0728.000.815 

103. IULIU MANIU, Gorjului, V. Lunga,
dec., 80 mp, mobilat partial, 3 camere,
8/9, electrocasnice, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica curat, (1+1), 1.000 L;
0727.696.936/ 0760.240.796

esaimob@gmail.com www.esaimob.ro 

104. KISELEFF Sandu Aldea, Casin,
semidec., 110 mp, mobilat, utilat, lux in

vila, etaj 2, 2 bai, centrala proprie, renovat,
bucatarie Franke, mobilier Rovere, zona

deosebita, jacuzzi, 2 terase, finisaje premi-
um, 750 {; 0725.073.075 valentinacali-

toiu.imob@gmail.com 

105. KISELEFF, Piata Victoriei, dec., 140
mp, mobilat, utilat, imobil 2010, 2 bai, lux,

loc de parcare subteran, paza, alarma,
dressinguri, internet fibra optica, cablu tv
full, masina de spalat vase, vedere mixta,

luminos, la 1 min. de parc, 1.550 {;
0742.462.372 office@werent.ro 

106. KOGALNICEANU,
Hajdeu,  nemobilat, 3

camere, super finisate, etaj
1, bucatarie dotata, bal-

coane, ideal firma, termen
lung;  0741.161.377   

107. LACUL TEI club Bamboo, iesire
rapida in Barbu Vacarescu spre Pipera,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, 1

dormitor birou (sau mobilat pentru copil),
renovat proaspat, mobila moderna, bloc
reabilitat termic, 450 {; 0752.703.232
sorin@sorinraducu.ro www.sorinraducu.ro 

108. LACUL TEI, 80 mp, mobilat, etaj
1/10, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,

termopan, balcon inchis, doua grupuri
sanitare, doua balcoane, aer conditionat.
Vecinatati: Obor metrou, Teiul Doamnei,
Colentina, Stefan cel Mare. OIA 21213,

330 {; 0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

109. LASCAR CATARGIU, semidec.,
mobilat partial, in vila, 1/1, centrala pro-

prie, 500 {/luna; 0722.633.765   

110. LIBERTATII, 100 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere, finisaje de lux;

0744.523.904   

111. LIZEANU, Maica Domnului, Alexan-
dru Cel Bun, dec., 74 mp, mobilat, utilat, 3

cam., confort 1, etaj 7/8, foarte curat, 2
bai, bloc civilizat, contract la sectia finan-

ciara, liber, 380 {; 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

112. MAGHERU, bloc Eva, dec., mobilat,
utilat, ap. 3 camere modern, etaj 6, 700

{; 0736.470.115   

113. MALCOCI, mobilat, ap. 3 cam., pret
conv.; 0723.535.661   

114. MARIA ROSETTI,  propri-
etar, parter inalt, bloc

recent consolidat si reno-
vat, centrala proprie, pen-

tru birouri, 500 {;
0744.420.218/

0723.230.794/
031.420.18.58   

115. MATEI BASARAB /sector 3, semi-
dec., 75 mp, ap. 3 cam., etaj 3, bloc 1990,

scara impecabila, cf. 1 sporit, 2 gr. san-
itare, mobilat / utilat decent, exclus agentii,
280 {; 0721.491.020/ 0769.614.717   

1. 1 MAI -Chibrit semidec., 76 mp, mobi-
lat partial, utilat, 3 camere mari, renovat,
nemobilat, bucatarie utilata, etaj 8, lumi-
nos, curat, liber, bloc civilizat, contract

ANAF, 300 {; 0724.070.724/
0745.311.005 enegulei@yahoo.com

ednaimobiliare.ro 

2. 1 MAI, Metrou, Ciuperca,  75 mp,
mobilat, 7/7, mobilat modern, renovat

recent, bloc reabilitat, prima inchiriere .
Apropiere Ion Mihalache, Pajura, Chibrit.

350 {; 0721.157.677
immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

3. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, dec.,
78 mp, nemobilat, utilat, etaj 2/8,

mobilat/utilat modern, parchet, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, 2

grupuri sanitare, parcare, tv. Vecinatati:
Petre Ispirescu, Rahova, Cotroceni, Unirii,

Ghencea. OIA 73485, 350 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

4. ALBA IULIA PIATA, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, 2
bai, vedere rond, bloc construit in 1996,

etaj 5/8, paza la intrare, pret fix, 1+1
garantie, 450 {; 0752.116.368

office@gadsporimob.ro www.gadspori-
mob.ro 

5. ALBA IULIA ROND, Unirii,  vedere
intrare bulevard, et. 2/9, renovat, mobilat

birouri, pretabil firma, lux, proprietar;
0730.640.640   



1. 13 SEPTEMBRIE Calea, Marriott,
dec., 120 mp, mobilat, utilat, apartament 4
camere, 2 dormitoare, 2 bai, living, birou,
complet mobilat si dotat, recent renovat,
centrala termica, aer conditionat, et. 4/8,
loc de parcare, 800 {; 0745.352.121/

0744.652.515 

2. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, Str.
Sabinelor, semidec., 130 mp, mobilat, uti-

lat, 5 camere, et. 3/6, 2 living, 3 dormi-
toare, 2 bai, lux, bloc nou dat in folosinta
in 2009, pret negociabil, 850 {/luna;

0744.640.069
imobiliare_solutions@yahoo.com 

3. ALBA IULIA, Decebal, Ruby Tues-
day, dec., 100 mp, nemobilat, neutilat, eta-

jul 5/8, 2 bai, balcon inchis, renovat, aer
conditionat, stradal, usor de gasit, curat,

perfect pentru firma, Muncii, 600 {;
0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

4. ALBA IULIA, Rond vedere Casa
Poporului, dec., 100 mp, nemobilat, neuti-

lat, 8/12, foarte spatios, 2 gr. sanitare,
amenajat, gresie, faianta, mocheta, ter-
mopan, A/C, 3 cam. nemobilate,1 cam.

mobilata, bucatarie utilata complet,
pretabil firma/ locuit, liber, 590 {/luna;

0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

5. AMZEI, Romana, la 50 m de gura de
metrou, dec., 145 mp, nemobilat, neutilat,
etaj 5/7, bloc special, super finisat, totul
schimbat, apometre si repartitoare, 145

mp, ideal firma sau locuit, bucataria mobi-
lata, se declara toata suma, 690 {;

0722.211.146
pegusimobiliare@yahoo.com 

6. ARMENEASCA, Mosilor Vechi, strada
Arcului, semidec., 130 mp, nemobilat,

neutilat, gaze, etajul 1/2, ideal firma sau
locuit, 650 {; 0731.009.846 n.cher-
ciu@dionimobiliare.ro www.dionimobil-

iare.ro 

7. ATHENEE PALACE zona,  particular,
ap. 175 mp pt. chirie { 1.250 - amenajat, c

entrala, aer conditionat in fiecare 6
camere, proaspat renovat, neg., vezi

fotografii pe net; 0726.133.348   

8. AVIATORILOR, Herastrau, Charles
de Gaulle, dec., 200 mp, mobilat, utilat,
duplex, etaj 3+4, vedere mixta, living 70
metri patrati, 3 dormitoare generoase, 4

bai, loc de parcare subteran, centrala pro-
prie, lux, 2 minute de metrou si parc, paza,

1.500 {; 0742.462.372 office@wer-
ent.ro 

9. BAICULUI, dec., mobilat, utilat, 1/1,
separata baie, bucatarie, 300 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

10. BERCENI, stradal, semidec., 105
mp, mobilat partial, utilat, ap. contorizat,
apa, gaze, caldura, zona linistita, vecini

sociabili, scara de bloc impecabila
supravegheata video, 3 dormitoare plus

sufragerie si living, 2 bai, 2 balcoane,
parc, 425 {; 0722.353.571 

11. BERCENI, stradal, semidec., 105 mp,
mobilat partial, utilat, ap. contorizat, apa,
gaze, caldura, zona linistita, vecini socia-
bili, scara de bloc impecabila supraveg-

heata video, 3 dormitoare plus sufragerie
si living, 2 bai, 2 balcoane, parc, 425 {;

0722.353.571 

12. CALARASILOR CALEA, Delea
Noua,  98 mp, nemobilat, curat, spatios,
nemobilat, neutilat, pretabil birouri/locuit,
contract AF, renovat recent, liber, 1+1.

Vecinatati: Piata Alba Iulia, Decebal, Unirii,
Burebista, Nerva Traian, Matei Basarab.

OIA 74044, 450 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

13. CAPSA, Universitate,  110 mp, ap. 4
cam., recent renovat; 0743.333.444   

14. CAROL PARC, Candiano Popescu,
semidec., 100 mp, nemobilat, neutilat,

parter, 4 camere dispuse pe 2 etaje, ideal
locuit sau birouri, centrala proprie, izolat
termic, intretinere mica, 2 bai, alarma,

2xaer conditionat, contract ANAF, langa:
Tineretului, 599 {; 0728.359.056 capri-

ta_vlad@yahoo.com 

15. CENTRUL VECHI, strada Smardan
langa BNR, dec., 85 mp, nemobilat, neuti-
lat, 4 camere (3 camere + living), 4/6, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, cen-
trala termica proprie, 2 grupuri sanitare,

balcon pe 2 camere, pretabil birouri, sedii
de firma etc., 500 {; 0749.199.195/
021.252.16.05 ion@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

16. CISMIGIU, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,

totul lux, 700 {; 0722.730.230
ina_mona@yahoo.com 

17. CISMIGIU, Luterana, dec., 89 mp,
mobilat, utilat, 3 camere transformat din 5,

spatios, luminos, etajul 5 cu lift. Imobil
solid pozitionat stradal, renovat, amenajat
pentru locuinta. Liber, se poate vedea ori-

cand. Disc., 530 {/ luna;
021.335.66.40/ 0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro www.planitas.ro 

18. COLENTINA Rau Fabrica de Ghea-
ta, moschee, dec., 95 mp, mobilat, utilat,
4/10, 2 bai, 2 bloc bloc reabilitat termic,

imb, noi, g, f, p, t, um, modern, totul nou,
accept straini, negociabil 1+1, 500 {;

021.688.08.67/ 0723.947.833/
0722.614.867 

19. COLENTINA, Fundeni, str. Campul
cu Narcise, dec., 130 mp, mobilat partial,
utilat partial, ap. 4 cam., et. 1/3, bloc nou,
loc parcare, utilat partial, 2 bai, aer condi-
tionat, finisaje de calitate, central proprie,
600 {/ luna; 0722.214.111 magdam-

aggie@yahoo.com 

20. CRANGASI, 80 mp, 4 camere,
mobilat si utilat clasic, loc de parcare, 450

{; 0728.230.515 

21. DECEBAL, BCR, Zvon, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, particular, 4 camere, etaj

5/8, splendid, mobilat ultramodern,
bucatarie Ariston, Franke, wifi, parchet

masiv stejar, 4 aer conditionat, paza bloc,
798 {/ luna; 0723.617.093

lantohi@yahoo.com 

22. DOAMNA GHICA ZONATerasa,
dec., proprietar, ap. 4 cam., cablu+inter-
net, 2 balcoane inchise, apometre, ter-
mostate, imb. multiple, metrou, parc;

0726.437.722   
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143. PANDURI, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 1, gresie, faianta, parchet, particu-

lar, 350 {; 021.745.62.83/
0753.503.804/ 0760.497.760 

144. PANTELIMON - Ritmului, Iancului,
semidec., mobilat, utilat, ap. 3 cam., 3/10,

cf. 1, f, g, p, t, curat, apropiere metrou,
Mega Mall, neg., 320 {; 0727.424.131   

145. PANTELIMON Parcul Florilor, dec.,
80 mp, mobilat, 3 camere, curat, tv, ter-

mopane, bloc reabilitat, repartitoare
calorifere, apometre; 0765.240.946/

0767.012.525/ 0726.229.149 

146. PANTELIMON metrou, dec., 80
mp, mobilat, utilat, etaj 4/10, mobilat si uti-

lat complet, liber, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, Vecinatati:
Cora, Delfinului, Basarabia, Fundeni,

Chisinau, Morarilor. OIA 73997, 300 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

147. PANTELIMON, mobilat, utilat, cu
vedere la Parcul Morarilor, inchiriez 2
camere, 100 { per camera + garantie;

0773.980.264   

148. PANTELIMON, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, langa intrarea in Parcul Morarilor
imobil stradal, etaj 7/10, suprafata 72 metri
patrati, finisaje noi si moderne, usi interior
noi, bucatarie mobilata si utilata, mobilier

nou, 290 {; 0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

149. PANTELIMON, Delfinului, dec., 70
mp, nemobilat, 5/10, reabilitat, stradal, bal-

con mare, 270 {; 0723.272.097/
0722.330.307 

150. PANTELIMON, Delfinului, dec., 80
mp, mobilat, stradal, bloc reabilitat, reno-
vat recent, 2 logii, masina de spalat, g, f,
p, t, usi interior schimbate, liber, avans

1+1, pret discutabil, 300 {;
0720.094.073 

151. PANTELIMON, intersectia cu
Soseaua Fundeni, stradal, dec., 70 mp,

nemobilat, utilat, etaj 2/8, zugravit recent,
parchet, termopan, aer conditionat, buca-

trie utilata, pentru locuinta sau firma,
negociabil, 350 {; 0734.087.678/

0763.846.309 

152. PANTELIMON, Spitalul Sf. Pante-
limon, dec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal,
9/10, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopane, reabilitat, intretinere mica,
masina spalat, frigider, aragaz, 1.100

L/luna; 0761.532.117/ 0722.542.692 

153. PETRE ISPIRESCU, mobilat par-
tial, et. 1, bucatarie noua, parchet nou,

centrala, termopan, renovat nou;
0765.212.667/ 0769.397.907   

154. PIATA PRESEI Libere Romexpo,
100 mp, mobilat, lux, mobilat modern,
bucatarie open, 3 bai, parcare, prima

inchiriere, apropiere : Herastau, Aviatorilor,
Primaverii, Kiseleff 700 {;

0721.157.677 immobil4u@yahoo.com
www.immobil4u.com 

155. PIPERA Cosmopolis, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, particular, bl 2015, prima

inchiriere, mobilat Mobexpert, elect.
Bosch, Samsung, Ariston, Panasonic, et.
2, vedere parc, 2 lifturi, BGS 24 h, acces
gratuit 5 piscine, centrala- incalzire in par-

doseala, video inerfon, 480 {;
0724.243.839/ 0771.715.528 misu-

coltan@yahoo.com 

156. PLEVNEI, Cotroceni, Grozavesti,
complex Orhideea Gardens, dec., 136 mp,

mobilat, utilat, mobilat lux, utilat nou, 2
dormitoare, 3 dressinguri, 2 grupuri san-
itare, loc parcare subteran, jacuzzi, din-
ning, paza, 2 terase, constructie 2009,

liber, 750 {; 0758.098.944 

157. POPESTI LEORDENI, dec., 40
mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere mobiliat
si utiliat la demisol in bloc nou cartier nou
situat pe Drumul Fermei in Popesti Leor-
deni 250 { lunar sau 200 { plata anticipat

pe 1 an, 250 {/luna; 0729.933.116
dinamicpress@yahoo.com 

158. PRELUNGIREA GHENCEA, dec.,
89 mp, mobilat, utilat, 2 bai separate, 2

balcoane, centrala proprie + aer condition-
at, 2 locuri de parcare subterana, complex

rezidential Primavara, statie autobuz in
fata complexului, 450 {; 0727.244.420/
0767.419.106 office@transportmarfaruti-

er.ro www.transportmarfarutier.ro 

159. PRIMAVERII, 150 mp, mobilat, uti-
lat, City Grill, bloc 2000, lift, apartament de

lux, 150 mp, mobilat si utilat complet,
paza, apropiere : Herastau, Aviatorilor,

Dorobanti, Kiseleff. 1.000 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

160. PRO-TV, nemobilat, inchiriez
apartament 3 camere, vila;

0722.702.137   

161. PROGRESU PIATA dec., mobi-
lat, utilat, p/8, ct, superafacere,

doar 240 {; 0761.616.742   

162. QUADRA PLACE, semidec., 120
mp, mobilat, utilat, bloc 2007, etaj 3/8, 2
balcoane, foarte bine intretinut. Cheltuieli
mici de intretinere. Ansamblu rezidential
locuit in proportie de 100%, paza. Garaj

disponibil contra cost, 550 {;
0744.605.444 gabrielav@independent-

brokers.ro www.independentbrokers.ro 

163. RAHOVA Sebastian BRD, 2 min. de
tramvaiului 32 si 10 min. pana la Unirii,

dec., mobilat, utilat, etaj 8, cf.1, 2 grupuri,
in fiecare camera este televizor, 1+1, disc.,

300 {; 0730.421.581 

164. REGINA MARIA, dec., 86 mp,
mobilat, inch. ap. 3 camere, bloc
1980, aer conditionat, internet,

termopan, gresie, faianta, 400 {;
0730.025.223   

165. RESITA PIATA, dec., 74 mp, mobi-
lat, utilat, la etajul 1/4 a unui imobil din

anul 1978, va recomandam la inchiriere
acest apartament de 3 camere dec..

Apartamentul este mobilat si echipat com-
plet, chirie negociabila, 250 {;

0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro
valeriustancu.ro 

166. ROMANA metrou, semidec., 85 mp,
mobilat partial, 8/9, 2 gr. sanitare, imb. de

lux, semimobilat sau mobilat, 600 {/
luna; 0722.633.765   

167. ROMANA PIATA, dec., 90 mp,
nemobilat, utilat, etaj 2/3, bloc 1980, ideal

firma, bucatarie utilata, renovat cu par-
chet, gresie, faianta, termopan, usa metal-
ica, aer conditionat, centrala termica imo-
bil, ideal birouri, 600 {; 0744.536.198

office@imobucuresti.ro www.imobu-
curesti.ro 

168. ROMANA PIATA, semidec., 80
mp, nemobilat, inchiriez aparta-

ment 3 camere, proaspat renovat,
et. 3/5, bucatarie utilata, incalzire
centrala moderna, bloc reparti-

toare, geamuri termopan, jaluzele,
parchet masiv, g+ f baie si

bucatarie, 2 unitati aer condition-
at, chirie: 550 {/luna rezidential

sau 600 {/luna nerezidential;
0730.006.874   

169. ROMANA PIATA, Lascar Catargiu,
Henri Coanda, dec., 80 mp, nemobilat, uti-

lat, apartament vila 3 camere, etaj 1,
intrare separata, 1 grup sanitar, bucatarie,
centrala, AC, vila renovata fara risc seis-
mic, 500 {/luna; 0730.410.783 ser-
viciiintermedieriimobiliare@gmail.com 

170. ROMANA, ultracentral, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal, etajul 5/10,

bloc 1982, reabilitat, apometre, 1 baie + 1
grup sanitar, 430 {; 0755.335.562/

021.794.95.70
happyhome21@yahoo.com 

171. SALA PALATULUI, semidec., 90
mp, nemobilat, utilat, bucatarie, baie, wc
serviciu, balcon si terasa, situat la nivelul
3, ultracentral, la Sala Palatului, Cismigiu,
Stirbei Voda, Se preteaza pentru sediu de

birou sau rezidential, 450 {;
0730.177.245 cosmin@vibimobiliare.ro

www.vibimobiliare.ro 

172. SALA PALATULUI, ultracentral,
dec., 65 mp, mobilat partial, utilat, duplex
74 metri patrati, etaj 3-4, imobil 1960, ren-
ovat semi-mobilat si utilat. Centrala pro-
prie. Se poate mobila complet. Simplu

Confort Imobiliare, 500 {;
0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

173. SALAJAN, Titan, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat clasic,

stradal Camil Ressu vis-a-vis de gura de
metrou N. Grigorescu, 1 gr. sanitar,

aragaz, frigider, masina de spalat, la 5
min. de Parcul IOR, contract, et. 4/4, 270
{; 0746.097.005 emilian@bostenaru.ro

www.bostenaru.ro 

174. SEBASTIAN intersectie cu Calea
Rahovei, dec., 72 mp, nemobilat, utilat
partial, confort I, 1/10, renovat, curat,

vedere stradala, acces stradal, civilizat,
pretabil firma. Merita vazut, 2.000 L;
0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

175. SEBASTIAN, BRD, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, 1986, et. 6, proprietar ofer
spre inchiriere 3 camere, liber, curat, 300

{; 0766.614.173   

176. SPLAIUL UNIRII  mobilat, uti-
lat, vis-a-vis de Camera de Com-

ert, stradal, et. 1, 300 {/luna;
0733.912.127 

177. STEFAN CEL MARE Parcul Circu-
lui, semidec., 64 mp, mobilat partial, utilat,

confort 1, etaj 2/8, 2 balcoane, vedere
spate si lateral, bloc reabilitat, foarte curat,
350 {; 021.231.23.18/ 0731.144.159 

178. STEFAN CEL MARE SOSEAUA,
semidec., mobilat, utilat, 3/8, contorizat,
piata, metrou, 290 {; 0767.417.682   

179. STIRBEI VODA, stradal, parc Cis-
migiu, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

apartament in vila, parter, complet reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usi si instalatii sanitare si electrice schim-
bate, boxa, liber, 499 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

180. SUDULUI PIATA, 5 min. de metrou
si Sun Plaza, complex rezidential de lux
Jupiter Residence, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, frigider, aragaz, masina de spalat

vase, cuptor cu microunde, hota, jacuzzi,
mobilat modern sau nemobilat la 400 {,

450 {; 0734.487.591 silverhouse.imo-
biliare@gmail.com www.silverhousein-

vest.com 

181. TIMPURI NOI, dec., 78 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, etaj 3/10,
canapea extensibila, dressing, masina

spalat, aer conditionat, usa metalica, 400
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

182. TINERETULUI -Sincai, semidec.,
70 mp, nemobilat, inch. ap. 3 camere, in

vila, renovat lux, etaj 1, ideal firma, 550 {;
0766.242.775   

183. TINERETULUI intersectie Baladei,
vav parc, metrou, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, bloc 2007, complet renovat, lux,
2 grupuri sanitare, etajul 4/5, lift, balcon,
termen lung, masina spalat, frigider, cen-

trala, bloc reabilitat, contract, 500 {;
0728.777.132 office@ramax.ro 

184. TINERETULUI, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, zona este linistita, verde, langa
Parc si la 5 min Metroul Tineretului. Ap
este Luminos, Nou Renovat de 2 ani.

Fiecare camera are sifonier spatios, nou,
cu oglinda+ pat dublu + comoda. Garantie

1 luna, 400 {/luna; 0721.271.212
nausicapop@yahoo.com 

185. TINERETULUI, apropiere metrou,
dec., 78 mp, mobilat, utilat, et. 6/10, reno-
vat recent, 3 balcoane, 2 inchise cu ter-

mopan acces Timpuri Noi, Cantemir,
Unirii, Vitan Mall, Universitate, Nerva Tra-

ian, Sincai, proprietar ok, 400 {;
0731.547.058 

186. TINERETULUI, ASMITA Gardens,
dec., 130 mp, mobilat, utilat, proprietar, ap.
3 camere complet mobilat si utilat lux, sc
130 mp,2 bai, aer cond., centrala termica,
termopan, loc de joaca pentru copii, paza

non stop, parcare, 700 {;
0744.643.320 

187. TINERETULUI, metrou, dec., 77
mp, mobilat, utilat, apropiere Sincai, Piata

Norilor, centrala proprie, 1/8, modern,
dressing, canapea extensibila, frigider,

aragaz, 400 {; 0755.335.562/
021.794.95.70

happyhome21@yahoo.com 

188. TINERETULUI, metrou, parc, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, et. 6, renovat recent,
finisaje moderne, mobilat complet, cana-
pea extensibila, 2xpat matrimonial, dress-
ing, ac, bucatarie mobilata utilata, aragaz,

frigider, masina spalat, intretinere mica,
Sincai, P-ta Norilor, 400 {;

0755.080.420/ 021.331.30.50 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

189. TINERETULUI, Sincai, dec., 70
mp, 3 camere, etajul 4/9, imobil reabilitat;

0741.919.856   

190. TITAN -Minis, Barajul Rovinari,
semidec., 70 mp, mobilat partial, utilat, etaj

3/4, cf. 1, 2 gr. sanitare: bucataria si
sufrageria mobilata, cele doua dormitoare
sunt goale, frigider, masina de spalat, 340

{; 021.794.48.60/ 0749.218.001
mihaela@yahoo.com 

191. TITAN -Salajan semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, oferta inchiriere ap. 3 cam,

et 10/10, cf. 1, pret 240 {;
021.794.48.60/ 0749.218.001

mihaela@yahoo.com 

192. TITAN PIATA Str. Lotrioara 13,
metrou N. Grigorescu,  mobilat, ap. 3

cam., termen lung, cf. 1, loc parcare, chirie
300 {/luna; 0721.930.919   

193. TITAN, dec., 76 mp, mobilat, utilat,
particular, 3 cam., 2 gr. sanitare, metrou,

piata foarte aproape, intretinere mica, 350
{; 0726.952.627   

194. TITAN, metrou, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, zona verde, stradal, mobila
tinereasca, 1/4, gresie, faianta, ter-

mopane, tv, aragaz, frigider, masina de
spalat, 300 {/luna; 0722.542.692/

0761.532.117 

195. TITAN, Piata Salajan - Grigorescu,
semidec., 70 mp, mobilat, 3 camere, 4/4,
curat, usa metalica, gresie, faianta, par-

chet, t, mobilier- aparatura electrocasnica
- complet (1+1), 290 {; 0727.696.936/

0760.240.796 esaimob@gmail.com
www.esaimob.ro 

196. TITULESCU Banu Manta, dec., 80
mp, mobilat partial, utilat, renovat recent,

finisaje interior de calitate, AC. Mihalache,
Capitale, Piata Victoriei, Romana,

Dorobanti, Aviatorilor, Herastrau, Pri-
maverii, Kiseleff. OIA73065, 400 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

197. TITULESCU, Victoriei, dec., 84 mp,
mobilat, et. 2/8, lux, centrala proprie, aer

conditionat, tv. Vecinatati: Unirii, Cotroceni,
Izvor, Panduri, Marriott, 410 {;

0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-
home21@yahoo.com 

198. TUNARI semidec., 75 mp, mobilat,
neutilat, apartamentul este situat in

apropiere de Piata Romana, este renovat
recent si are tamplarie de termopan. 400

{/luna; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.LiadRealEstate.com 

199. UNIRII dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3
camere stradal, intrare din bulevard, et
6/8, modern, contract la ANAF, 700 {;

0729.053.432 

200. UNIRII Splaiul Camera de Comert,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, 3 camere, imo-
bil 1995, et. 8/9, spatios si bine comaparti-
mentat, modern. Vecinatati: Mircea Voda,
Nerva Traian, Zepter, Timpuri Noi, Octa-

vian Goga, Marasesti, 600 {;
0724.391.930/ 0733.131.407
lucian@matimobiliare.ro 

201. UNIRII -Fantani dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, bloc stradal, vedere spate si lat-
eral, et. 4, 3 balcoane, finisaje de calitate,

modern, 700 {; 0701.530.740 

202. UNIRII Alba Iulia, Traffic, dec., 75
mp, mobilat, utilat, foarte curat, etaj 4/8,
living, 2 dormitoare, aer conditionat, tv, 2

grupuri sanitare, apropiere: Decebal,
Muncii, Matei Basarab, Calarasilor, Horo-
scop, Coposu, Splai, Vitan, Mircea Voda,

Nerva, Goga, 450 {/oferta;
0784.135.175 

203. UNIRII bd. nr 7 la Fantani, dec., 80
mp, mobilat, utilat, et. 3/8, lux pt. locuit,
contract Anaf, sunt particular, Adriana,

1.100 {; 0723.712.900 

204. UNIRII Calea Calarasilor, dec., 82
mp, mobilat, utilat, 3 camere, imobil 1995,

et. 4/8, spatios, bine compartimentat si
modern, CT, negociabil. Vecinatati: Muncii,
Decebal, Alba Iulia, Matei Basarab, Copo-

su, Vatra Luminoasa, 550 {;
0724.391.930/ 0733.131.407

lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-
iare.ro 

205. UNIRII Tribunal, intersectie cu str.
Mircea Voda (BCR), dec., 100 mp, nemo-
bilat, utilat, etajul 5/7, confort sporit, lumi-

nos, cu imbunatatiri, apartament in curs de
renovare, pretabil firma, birouri, vedere

spre Bd. Unirii, 500 {; 0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

206. UNIRII BULEVARD, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, stradal, renovat recent,

modern, aer conditionat, pozitie deosebita,
dec., contract ANAF, vedere Bulevardul

Unirii, adiacent Piata Alba Iulia, Bd. Dece-
bal, 500 {; 021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

207. UNIRII BULEVARDUL, Parla-
ment,  80 mp, mobilat, etaj 2, dotat, con-
torizat, modern, nou, cu contract. Propri-

etar, garantie 1.500 {, pret 1.000 {;
0734.952.777   

208. UNIRII, apropiere rond Alba Iulia,
stradal, dec., 90 mp, nemobilat, utilat, etaj
2/8, spatios, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bucatarie mobilata, ideal

birou, 500 {; 0742.203.482
niculae_marius6@yahoo.com 

209. UNIRII, Bratianu,  72 mp, nemobilat,
ultracentral stradal, recent renovat, etaj 6,
2 gr. sanitare noi, 2 balcoane, la doar 50
m de metrou, parchet, termopan, ideal
familie, negociabil; 0754.873.554/

0749.303.342 

210. UNIRII, Calea Calarasilor, dec., 80
mp, nemobilat, utilat, bloc 1995, renovat
recent, aer conditionat, terasa, pozitie

deosebita, contract ANAF, adiacent Piata
Alba Iulia, Piata Muncii, Matei Basarab,
400 {; 021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

211. UNIRII, Coposu,G Bank, dec.,
89 mp, 3 cam. lux, 1996, intrare-
vedere fata, proprieitar, 650 {;

0765.652.243   

212. UNIRII, Decebal, Alba Iulia, Tress
Cafe, dec., 80 mp, mobilat, utilat, 2/8,

mobilat/ utilat modern, tv, aer conditionat,
aprop: Muncii, Matei Basarab, Calarasilor,
Splai, Horoscop, Coposu, Burebista, Dud-

esti, Vitan, Nerva, Goga, Mircea Voda,
470 {/modern; 0784.135.175 

213. UNIRII, Fantani, nr. 7, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, et. 3/8, ap. mobilat si utilat
pt. locuit, contract ANAF, sunt particular.

Adriana, 1.000 {; 0723.712.900 

214. UNIRII, InCity semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere modern, imo-

bil 2010, etaj 10/15, spatios, luminos, 2
bai, mobilat si utilat complet, parcare.

Acces Alba Iulia, Decebal, Mihai Bravu,
Dristor, Vitan Mall, Octavian Goga, Nerva

Traian, 670 {; 0724.391.930/
0733.131.407 a.varga@matimobiliare.ro 

215. UNIRII, langa Curtea de Apel, Palat-
ul Parlamentului, semidec., 78 mp, nemo-

bilat, utilat, parter inalt, un spatiu ideal
pentru birou elegant sau chiar locuit, reno-
vat integral 2016, la prima inchiriere, dotari
si finisaje de top, 750 {; 0728.359.056
caprita_vlad@yahoo.com www.imofin.ro 

216. UNIRII, Tribunal, stradal, vedere
Bd., dec., 92 mp, nemobilat, utilat, etaj 4/8,
finisaje moderne, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, aragaz, hota, frigider, masi-
na spalat,2 grupuri sanitare, balcon inchis,
pretabil firma/ locuinta, contract AF, vec:
Nerva Traian, 550 {; 0752.010.040/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

217. UNIVERSITATE, Piata Rosetti-
Jean Louis Calderon, semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, imobil 1980, et.
1/8, bine compartimentat si modern.Veci-
natati: Balcescu, Batistei, Armeneasca,

Magheru, Romana, Gradina Icoanei,
Unirii, 500 {; 0724.391.930/

0733.131.407 lucian@matimobiliare.ro
www.matimobiliare.ro 

218. VICTORIEI Dr.Felix dec., 75 mp,
mobilat partial, utilat, bloc nou, g, f, p, t

centrala termica, semi-mobilat, acces usor
la mijloace de transport in comun, liber ,

termen lung 1+1 luna, 450 {;
0758.067.256/ 0735.239.780 

219. VICTORIEI CALEA, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, complet mobilat si utilat
modern, g, f, p, t, um, ac, centrala termica,
balcon inchis, curte libera in fata imobilu-
lui, 2 bai, spatiu depozitare. Vecinatati:

Buzesti, Romana, Dacia, Iorga, 1.200 {;
0752.289.028 office@espaco.ro

www.espaco.ro 

220. VICTORIEI CALEA, langa hotelul
Hilton, dec., 100 mp, nemobilat, utilat, etaj
3/4, este format din bucatarie mobilata si

utilata, 2 dormitoare cu cate un dulap
fiecare si un living spatios, centrala termi-

ca, t, gresie, faianta, 650 {/ luna;
0743.895.760

stefanfanstefan@gmail.com 

221. VICTORIEI PIATA dec., 75 mp,
mobilat partial, utilat partial, Inchiriez ter-

men lung apartament 3 camere, bloc nou,
numai persoana fizica, garaj, usor nego-

ciabil, 450 {; 0722.405.957 

222. VICTORIEI PIATA, Argentina,
dec., 100 mp, nemobilat, 3 cam.,
constr. 1990, et. 2, amenajat pen-
tru firma, spatiu deschis 40 mp, 2
camere, 2 bai, receptie, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, repartitoare, 680

{/luna; 0722.353.920   

223. VICTORIEI PIATA, Iancu de Hune-
doara, colt cu Londra, semidec., 56 mp,
nemobilat, utilat, renovat, balcon inchis,
etajul 1/8, bloc reabilitat termic, pretabil

firma/ locuit, bucatarie si baie mobilate si
utilate, 380 {; 0723.873.525 

224. VICTORIEI, Banu Manta, dec., 166
mp, nemobilat, utilat, imobil nou, etaj 5, s.
100 mp utili+ terasa 60 metri patrati, fin-

isat, pret 1.500 {/ luna, pretabil sediu
firma sau locuinta, 0722.274.188/

0768.987.129 

225. VIILOR Fabrica Ciocolata, semidec.,
114 mp, nemobilat, utilat, etaj in vila,

terasa 30 mp, contructie renovata recent,
gresie, faianta, parchet, t, um Velux, fier
forjat, liber, ideal firma, locuit, 1.500 L;

0724.336.834 

226. VITAN Mall, dec., 350 mp, mobilat
partial, utilat, P+3, finisaje si dotari lux,

300 mp utili, gr. sanitar pe fiecare etaj cu
cabina dus, curte 70 mp, toate utilitatile.

Pretabila birouri, clinica, after school, pro-
ductie usoara. Vecinatati Dristor, Mihai

Bravu, 3.000 {; 0728.820.537 

227. VITAN, Mall, dec., 84 mp, mobilat,
utilat, confort 1, etaj 2, 3 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
2 aer conditionat, foarte aproape de cen-

tru, Unirii, Decebal, 400 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

228. ZETARI, Baciului, dec., 78 mp,
mobilat, utilat partial, constr. 1980, g, f, p,
usa metalica, interfon,. aragaz, frigider,
balcon mare, proprietar, 1+1, 200 {;

0758.580.009   

23. DOROBANTI Mario Plazza, dec.,
130 mp, nemobilat, neutilat, constructie

noua, etajul 4/p+4+m, cu lift, finisaje mod-
erne, ideal birouri, reprezentanta, locuinta;

0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-
biliare@gmail.com 

24. DOROBANTI, semidec., 150 mp,
mobilat, utilat, 4 camere, complet lux, etaj
4, terasa 13 metri patrati, g, f, p, t, um, ac,
centrala, lift, curat, paza, liber, ocazie, la 2
min. de Aviatorilor, Primaverii, Dorobanti,
Kiseleff, Herastrau, Mircea Eliade, 1.000
{; 0752.289.028 office@espaco.ro

www.espaco.ro 

25. DOROBANTI, Capitale, dec., 77 mp,
nemobilat, neutilat, in vila de patrimoniu,

ideal activitati firme, birouri, comparti-
mentabil. Vec: Aviatorilor, Aviatiei, Floreas-
ca, Kiseleff, Primaverii, P-ta Victoriei, 680

{; 0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

26. DOROBANTI, in zona,  nemobilat,
proprietar inchiriez ap. (4 incaperi 70 mp),

etaj 2/2, vila interbelica, neg. 400 {;
0723.225.536 tupt07@yahoo.com  

27. DRISTOR, Danubiu, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, parter/4, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat / nemobilat,

300 {; 0741.160.332 

28. DRISTOR, Fizicienilor, vis a vis de
Lidl, semidec., 100 mp, mobilat, utilat, 4

camere de lux, multiple imbunatatiri, 2 bai,
2 balcoane, etaj 8, proprietar, liber, recent
renovat, zugravit, 500 {; 0725.932.535 

29. GARA OBOR Baicului, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 4 camere+ terasa 20 mp,
etaj 1, mobilate utilate complet, intrare si
contorizare separata, centrala proprie,

baie si bucatarie, 300 {; 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

30. GRIGORESCU, semidec., 86 mp,
mobilat, utilat, particular, parter din 4,

metrou Grigorescu 2 min, parc IOR 5 min,
bloc civilizat si curat, zona verde, linistita,

centre comerciale in vecinatate, fara comi-
sion, 1+1. 399 {; 0722.835.060 

31. HERASTRAU, dec., 200 mp, mobilat
partial, utilat, Penthouse, et. 5, Herastrau -
Costrus, bloc nou finisat complet, semimo-
bilat, bucatarie mobilata si utilata complet,
3 dormitoare, living dining, 3 bai, 2 locuri

parcare in subteran, boxa, Emanuel,
3.300 {; 0721.608.435/ 0788.364.188

emanuel@apulum94.ro 

32. HERASTRAU, Nordului Solzilor,
dec., 120 mp, nemobilat, utilat, etaj 3, 3
locuri de parcare la subsol, bucataria

mobilata si utilata complet modern, cen-
trala termica, aer conditionat, constructie
2013, 1.400 {/ luna; 0745.355.108

rchiurtu@yahoo.com 

33. IANCULUI  parter, liber, ideal
birou - locuinta, renovat, curat,
afacere, 400 {; 0761.616.742   

34. IANCULUI Victor Manu, Pantelimon,
semidec., 90 mp, nemobilat, neutilat, etaj
3/10, bloc reabilitat termic, 2 balcoane, 2
wc, termopan, usa metalica, curat, liber,

contract la financiar, 1+1 1.300 L;
0787.882.999 

35. IANCULUI, Ritmului, dec., 120 mp,
nemobilat, utilat partial, et. 1/p+1, circular,
2 grupuri sanitare, 3 balcoane, centrala

proprie, gresie, faianta, parchet, nemobi-
lat, bucatarie mobilata, singur curte, con-
torizare separata, ideal birou/ locuit, con-

tract ANAF, liber, 599 {/luna;
0745.541.761/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

36. KISSELEFF semidec., 160 mp,
nemobilat, 5 camere in vila, 2/2, 500 {;

0725.388.718 

37. LACUL TEI Parc, dec., 88 mp, mobi-
lat partial, utilat, vedere parc, etaj 2, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, recent renovat,
reabilitat termic, parchet de fag, mobilat/
nemobilat, aer conditionat, cablu tv, inter-

net, liber, firma/ locuinta, 550 {;
0722.355.729 

38. LIBERTATII bd., dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, bloc monolit, etaj 6/7, spatios, 2
bai, renovat recent, mobilat si utilat mod-
ern. Acces Natiunile Unite, Casa Poporu-
lui, Unirii, Panduri, 13 Septembrie, Fan-

tani, Izvor, 690 {; 0724.391.930/
0733.131.395 a.varga@matimobiliare.ro 

39. MARASESTI Budapesta, Serban
Voda, dec., 100 mp, nemobilat, neutilat,
apartament vila, 4 camere, etaj 1/P+1,

renovat, aer conditionat, centrala termica,
intrare separata, zugravit, firma, Unirii,

550 {; 0753.095.601/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

40. MEGAMALL, vis a vis, dec., 96 mp,
mobilat partial, utilat, apartament 4

camere, et. 3/10, partial mobilat (se poate
inchiria si complet mobilat), 2 bai, ter-

mopane, renovat modern in 2015, centrala
de bloc, 430 {/ luna; 0723.565.330

sergiu.craciunescu@yahoo.ro 

41. MIHAI BRAVU, rond Baba Novac,
dec., 110 mp, mobilat partial, etaj 1/10, 5

camere, pretabil firma sau locuit, ter-
mopan, mocheta, 600 {;

0728.114.499/ 021.302.98.50
office@clasicimob.ro 

42. MILITARI -Gorjului, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, ap. 4 cam, et 1/4, renovat-
mobilat 2013, fiecare camera are pat mat-

rimonial-birou, electrocasnice, Metrou,
Piata, Gorjului si Carrefour 5 min. acces:
Facultate Politehnica, Drumul Taberei,

Crangasi, Mall Afi-Plaza, 330 {;
0722.220.165 siaimobiliare@gmail.com 

43. PRIMAVERII dec., 100 mp, nemobi-
lat, utilat, 2/2, 4 camere, g, f, ac, t, p, liber,

ideal birou firma (locuinta), 750 {;
0771.331.269/ 0773.710.341 georgeu-

driste63@gmail.com 

44. ROMANA A.S.E., dec., 125 mp,
nemobilat, 4 camere, 3 balcoane, 2 bai,
pretabil firma, stradal, 1+1 garantie, sau
vanzare, 450 {/luna; 0721.684.264 

45. SEBASTIAN -Nasaud, Mall Liberty,
mobilat, utilat, acces rapid Unirii, mobilat

sau semimobilat, centrala proprie, aer
conditionat, 450 {; 0723.525.216/

0745.067.409 

46. STEFAN CEL MARE -Ambasada
Turciei, dec., 100 mp, mobilat partial, uti-
lat, 1985, 3/8, reabilitat, 2 bai mari, 2 bal-

coane, bucatarie mare patrata, toate
imbunatatiri, 1 min. metrou, renovat,

aprop. parc, id: 900534, 600 {/luna;
0755.022.290

www.imobservicecenter.ro 

47. STEFAN CEL MARE Sosea, dec.,
85 mp, mobilat, proprietar, pretabil locuit
cat si pentru birou, 6/8, 2 balcoane, AC,

mobilat modern, toate utilitatile, bloc
reabilitat. Inchiriere minim 1 an

0745.756.853 

48. STEFAN CEL MARE, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-

ment 4 camere (de locuit sau birou),
stradal, et 6/8. Apartament disponibil pen-
tru inchiriere imediat. Garantie: 1 luna in
momentul inchirierii. Inchiriere minima:

1an, 450 {; 0745.756.853 

49. TIMPURI NOI, Tineretului, dec., 90
mp, mobilat partial, utilat, particular, 4

camere, bloc 1986, etaj 3/ 4, proaspat ren-
ovat, parchet masiv, bucatarie moderna

utilata, termopane, aer conditionat, 2 bal-
coane, interfon, tv, net wireless, aproape
metrou, 550 {/luna; 0722.332.175 

50. TITAN Liviu Rebreanu, semidec., 120
mp, nemobilat, neutilat, duplex, in bloc

nou, 2010, renovat, totul nou, intretinere
foarte mica, 2 bai, 3 dormitoare, terasa,

linistit, ocazie, oferta reala. 450 {;
0737.089.919 marius.rusnac@topa-

gent.ro www.topagent.ro 

13. BUCURESTII NOI metrou, Parc
Bazilescu, S.U. 90 mp, 2 cam., mobilata,
utilata, 90mp din care 60mp-openspace

pentru showroom, beauty salon, farmacie,
reprezentanta, birouri, cu termopan, par-
doseala gresie, bucatarie, 2 grupuri san-

itare, centrala termica, 600 {;
0731.877.269/ 0731.877.269 

14. CARTIER CIMITIR PROGRESU,
ap. 2 cam., baie, hol, bucatarie, mobilate,
termopan, incalzire-n pardoseala, gresie,
faianta, zugravit, 200 {; 0762.421.574   

15. CASIN, S.U. 62 mp, 3 cam., nemobi-
lata, vila anexa (p+1), imbunatatiri.

Doresc firma - birouri, trafic redus, exclus
site-uri de promovare, 600 {;

0725.214.335 

16. CHITILEI SOSEAUA S.U. 45 mp, 2
cam., mobilata partial, utilata, casa curte,
mobilata sau nemobilata, centrala propie,

contorizare individuala; 220 {;
0774.690.735 

17. CISMIGIU Berthelot, S.U. 100 mp,
curte 100 mp, 4 cam., apartament lux 100

mp in vila, zona Cismigiu, Berthelot
S+P+2E+EM, firma/locuinta, negociabil,

12 {/ mp; 0723.288.108/
0720.161.664 sroatesi@yahoo.fr 

18. CISMIGIU, Berthelot, S.U. 400 mp,
curte 100 mp, 8 cam., imobil de lux, nou,
400 mp, S+P+2E+EM, 8 camere, firma

sau locuinta, negociabil, 12 {/ mp;
0723.288.108 sroatesi@yahoo.fr 

19. COLENTINA Carrefour, zona
Europa, Str. Puietilor,  3 cam., inch. casa

curte, renovata, baie, bucatarie;
0761.913.719   

20. COLENTINA, Gherghitei, S.U. 200
mp, curte 240 mp, 6 cam., vila p+1, 6
cam., bucatarie, 2 bai, terasa, balcon,
garaj, 600 {/luna; 0723.590.693/

0740.250.244   

21. CORBEANCA S.U. 120 mp, curte
350 mp, 3 cam., mobilata, utilata, casa in
Corbeanca, 2 dormitoare fiecare cu dess-

ing spatios, 2 bai, 2 balcoane, P+M, in
sistem duplex pe structura de lemn, 2011.

Curte cu gazon si flori. Pozitionare in
apropiere de padure, 550 {;

0765.337.541 liviu.david@yahoo.com 

22. CRANGASI, S.U. 200 mp, curte 80
mp, 5 cam., mobilata partial, utilata,

inchiriez parter, etaj sau toata casa, 5
camere pe nivel, 4 gr. sanitare, regim de

inaltime P+1. Pretabil pt orice tip de activi-
tate se accepta videochat. Situata la 7
min. metrou, 700 {; 0720.120.066
mirela.exclusive.property@gmail.com 

23. CRANGASI, S.U. 450 mp, curte 80
mp, 10 cam., mobilata partial, utilata par-
tial, regim de inaltime P+1. Cu destinatie
birouri, partial mobilata, se accepta orice
tip de activitate, metrou este de 7 minute,
1.300 {; 0720.120.066 mirela.exclu-

sive.property@gmail.com 

24. DECEBAL, rond Alba Iulia, S.U. 120
mp, curte 100 mp, 4 cam., nemobilata,

neutilata, 4 camere, 2 grupuri sanitare, 2
bucatarii, centrala, parter+etaj, curte

mare, gresie, faianta, termopane, usa
metalica, pretabil gradinita, notariat,

1.350 {; 0728.777.132
office@ramax.ro 

25. DOROBANTI, S.U. 90 mp, curte 1
mp, 3 cam., mobilata partial, utilata par-

tial, constructie 2004, etaj 3/p+3+m, dec.,
amenajat modern, parchet bambus, ideal

birouri, cabinete, locuinta, 700 {;
0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biliare@gmail.com 

26. DOROBANTI, nemobilat, inch. vila
D+P+1+M, renovata lux, 200 mp, 4 bai, 5

camere + 2 demisol, curte amenajata,
2.300 {; 0766.242.775   

27. DOROBANTI, S.U. 750 mp, curte
250 mp, 14 cam., nemobilata, neutilata,

vila regim inaltime D+P+2E+M, are 3
terase si 3 balcoane, 2 garaje la demisol,

su. construita cu hol si terase 750 mp,
(utila 540 din 440 spatiu de birouri si 100
mp. depozitare, curte libera 250 mp, neg.,

4.800 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

28. DOROBANTI, Bastiliei, S.U. 90 mp,
curte 50 mp, 4 cam., mobilata partial, uti-

lata, parter vila, 4 camere spatioase,
inalte, bucataria mobilata, baie, centrala
termica proprie, aer conditionat, parchet.

Pentru firma sau locuinta, la 5 min. de
Piata Romana sau Victoriei, 700 {;

0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

29. DOROBANTI, Fundeni,  7 cam.,
mobilat, inch. vila, S=350 mp,

constr. 1981, termopan, gresie,
faianta, garaj, 1.000 {;

0730.025.223   

30. DOROBANTI, Icoanei, S.U. 360 mp,
curte 130 mp, 7 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, vila interbelica restaurata, fin-
isaje si dotari lux, aer conditionat, semi-
nee, bucatarii utilate, 5 grupuri sanitare,

supraveghere video, 2.900 {;
0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com www.sweet-
homeimob.ro 

31. FERDINAND Mihai Bravu, Iulia Has-
deu, S.U. 200 mp, curte 50 mp, 5 cam.,

mobilata partial, utilata, vila noua, camere
dec.e, singur curte, finisaje de calitate,

mobilata pentru birouri, 3 bai, impecabila,
Iancului, 1.800 {; 0753.095.601/
021.321.10.20 office@credoamg.ro

www.credoamg.ro 

32. FOISORUL DE FOC S.U. 300 mp,
7 cam., nemobilat, utilat, inchiriere sau

preluare afacere cafenea in acest imobil.
renovat in totalitate in 2013 clasa AAA+

ceea ce inseamna de la structura, izolare
termica pana la finisaje interioare, 2.600

{; 0736.013.770/ 0761.827.211 

33. GARA DE NORD Plevnei, sector 1,
S.U. 149 mp, 5 cam., nemobilata, utilata,
an constructie 2010, suprafata construita
153 metri patrati, compartimentata in 4+1

camere, 2 grupuri sanitare pe 3 nivele,
(subsol 15mp., parter, etaj si mansarda),

800 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

34. GEORGE VALSAN, Cran-
gasi, S.U. 120 mp, curte 70
mp, 3 cam., an 1990, par-

ticular, pret avantajos,
toate facilitatile;

0764.692.929   
35. GLINA, casa 2 cam., baie,

bucatarie, stradal; 0763.552.424/
0761.207.294   

36. IANCU NICOLAE, S.U. 270 mp,
curte 60 mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila

zona foarte buna, p+2, 4 dormitoare, 4
grupuri sanitare, 2 livinguri, 2 parcari,

bucatarie americana, terasa, balcon, aer
conditionat, masina spalat, la 1 km de

Ikea, British school, Lidl, Ambasada USA,
875 {; 0723.030.009

marius_dinu29@yahoo.com 

37. IANCULUI S.U. 90 mp, inchiriez
casa curte pentru spatii comerciale,

birouri si gars. renovata, 700 {;
0724.565.663   

38. MOGOSOAIA, curte 1000 mp, vila
5 dormitoare, 3 bai, bucatarie - living uti-

late moderna, 1.200 {/luna;
0721.373.441   

39. MOGOSOAIA, Ilfov, Vanatorilor, S.U.
150 mp, curte 200 mp, 4 cam., mobilat,
utilat, proprietar inchiriez casa P+E+M,
2007, internet, acces auto, discutabil,

600 {; 0734.064.098   

51. TITAN Trapezului dec., mobilat,
utilat, 1/4, ct. modest, super-

afacere, doar 280 {;
0761.616.742   

52. TITAN, Auchan, complex Rasarit de
Soare, vedere oras, dec., 130 mp, mobilat,
utilat, etaj 7, mobilat si utilat ultramodern,
2 bai cu cada, dressing, depozitare, masi-
na spalat, 3 lcd 3d, 3 balcoane, 4 ac, loc
parcare rezervat la scara, liber, 499 {;

0722.324.424 

53. TITAN, Complex Rasarit de Soare,
120 mp, mobilat, utilat, imobil nou 2009,
dressing, 2 gr. sanitare, 3 balcoane, 4

aparate de aer conditionat, mobilat elec-
trocasnice noi, contorizat, loc de parcare,
550 {; 0733.219.419 office1@house-

center.ro www.house-center.ro 

54. UNIRII -Zepter, dec., 120 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 4 camere plus doua
camere pe acelasi etaj.Etajul 8/8. Super
ca pozitie, scara din marmura si 3 usi de
acces in proprietate dintr-un hol pe care

este situata aceasta, 1.000 {/luna;
0726.816.410 sgardeafm@gmail.com 

55. UNIRII, dec., 95 mp, an constr. 1975,
et. 4, recent renovat, bucatarie nou utilata,
2 bai, balcon mare, boxa, preferabil dupa

ora 14, in timpul saptamanii;
0729.494.849   

56. UNIVERSITATE -Magheru,  180 mp,
nemobilat, 6 camere, 3/5, 3 bai, 2 bal-

coane, toate imbunatatirile, renovat
recent, metrou, birou/ firma, id:510201,

1.250 {/luna; 0755.022.290
www.imobservicecenter.ro 

57. UNIVERSITATE -Piata Rosetti,  90
mp, et. 1, mobilat modern, parchet, usa
metalica, temropane, centrala proprie,

zugravit, cablu, 520 {; 0722.460.766/
0723.522.377   

58. VICTORIEI CALEACarul cu Bere
(Centrul Vechi),  95 mp, nemobilat, bloc

1980,et.1/6, imbunatatiri, birou/locuit, 700
{/luna; 021.319.35.13/ 0723.257.648 

59. VICTORIEI PIATA, utilat, ap. 4
cam., langa metrou, dotat si utilat pentru

locuinta, 600 {; 0723.157.537   

60. VICTORIEI PIATA, dec., 100 mp,
nemobilat, utilat, apartament 4 camere,

termen lung, preferabil spatiu birouri, 700
{; 0723.101.616 

61. VICTORIEI PIATA, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, spatios, luminos, 2 dor-
mitoare, 2 bai, birou, living, bucatarie com-
plet echipata, etaj 4, lift, terase spre Piata
Victoriei si spre Casa Poporului, mobilier

modern nou, ac, alarma, centrala termica,
tv, internet, 750 {/luna; 0723.584.684

arh.mariusturcu@gmail.com 

62. VITAN Mall, dec., 110 mp, mobilat,
utilat, ap. 4 cam. modern, etaj 4/11, fin-
isaje de calitate, 2 bai, balcon, 2 locuri
parcare subterana. Acces Mihai Bravu,
Tineretului, Timpuri Noi, Unirii, Decebal,

Nerva Traian, bloc nou, 800 {;
0733.131.407/ 0724.391.930 

63. VITAN, Mall, Mihai Bravu, Tineretului,
dec., 120 mp, mobilat, utilat, 4 camere lux,
design deosebit, elegant, etaj 4/15, con-
structie 2010, parcare subterana, ultra-

modern finisaje premium, centrala propie,
dressing prima inchiriere, terasa, 799
{/lux; 0725.073.075 imobiliarecen-

ter@gmail.com 

64. WASHINGTON STRADA,
Ambasade dec., 165 mp, mobilat,
utilat, 4 cam., constr. 2005, et. 1,
ap. de lux, living, 3 dormitoare,
dressing, 2 bai, wc de servici,
bucatarie, 2 terase, boxa, loc

garaj, centrala proprie, aer condi-
tionat, parchet, gresie, faianta,

termopan, antena satelit, interfon,
securitate, gradina. 3.200 {/luna;

0722.353.920   

1. 1 MAI Mega Image, S.U. 225 mp, 7
cam., nemobilata, utilata, p+1, 3 bai+
bucatarie mobilata, constructie 1993,
liber, pretabil birou, firma, 1.490 {;
0771.331.269/ 0773.710.341 georgeu-

driste63@gmail.com 

2. 1 MAI, Clucerului, S.U. 75 mp, curte
50 mp, 3 cam., mobilata, utilata, vila 3

camere parter, living mare 35 mp, 2 dor-
mitoare, cu termopan, parchet, centrala
termica, bucatarie utilata, ideal familie,
curte, aproape de Kisselef-Herastrau,

pentru familie tineri, 650 {;
0731.877.269 

3. 13 SEPEMBRIE -Antiaeriana, S.U.
180 mp, 6 cam., nemobilata, utilata, vila
p+1, 6 camere+ terasa acoperita, toate

utilitatile, aer con., alarma, bucatarie utila-
ta, recent renovata, pretabil sediu de

firma, depozit sau locuinta, 750 {/luna;
0724.825.351/ 0769.007.805 

4. ANDRONACHE CARTIER, 2 cam.,
mobilat, baie, bucatarie, disc., 900 L;

0761.613.320/ 0766.221.173   

5. ARCUL DE TRIUMF, Kiseleff, S.U.
80 mp, curte 90 mp, 3 cam., mobilata par-
tial, utilata, etaj in vila p+1+m, nemobilat
sau mobilat, 3 camere, 2 bai, dressing,

balcon, intrare separata, curte comuna cu
apartamentul de la parter, contract, nego-
ciabil. Victoriei, 1 Mai, Clucerului, 549 {;

0728.359.056
caprita_vlad@yahoo.com 

6. AVIATOR POPISTEANU, S.U. 180
mp, 5 cam., constr. 2007, finalizata, vila
d+p+1, fara curte, bucatarie, 3 gr. san-

itare, 999 {; 0722.321.021   

7. BAICULUI, S.U. 50 mp, curte 150
mp, 3 cam., casa, baie, parchet, magazie,

termopane, g, f, tv, internet si incalzire
electric, 210 {; 0729.039.773   

8. BANEASA, Bucurestii Noi, strada
Fabrica de Caramida, S.U. 300 mp, curte

200 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata,
vila deosebita, 2012, vedere lac, finisaje

superlux, P+1, 3 dormitoare, 3 bai, garaj 2
masini, gradina superba, ideal firma sau

locuinta, 1.800 {; 0722.715.380 

9. BELLER -Dorobanti S.U. 150 mp,
curte 2 mp, 5 cam., mobilata partial, utila-
ta partial, singur curte, D+P+E+M, ame-

najata modern, bucatarie mobilata si utila-
ta, parcare, alarma, aer conditionat,

disponibila imediat, ideal locuinta/firma,
900 {; 0740.023.488/ 0727.256.147

nicoli.imobiliare@gmail.com 

10. BERCENI Dimitrie Leonida
metrou, S.U. 75 mp, curte 52 mp,
4 cam., nemobilata, utilata, vila

moderna, finisaje deosebite,
curte amenajata, strada asfalta-
ta, centrala, 4 bai, 2 balcoane,

mutare imediata, direct dezvolta-
tor, 84.500 {; 0722.478.920/

0726.138.984 

11. BRANCOVEANU, S.U. 180 mp,
curte 60 mp, 7 cam., nemobilata, particu-

lar, inchiriez vila, constructie 2003,
s+p+e+m; 0722.736.947 

12. BRANESTI 8 min metrou, distanta
10 min metrou Pantelimon, Mega Image 1
min, S.U. 220 mp, curte 250 mp, 3 cam.,
mobilata, utilata, P+1, centrala proprie pe

gaz, mobilier nou, termoizolatie 10 cm,
terasa, termopane si plase, parcari, stra-

da privata, direct proprietar, 450 {;
0734.674.096

stefaniastan.contact@yahoo.com 
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76. GHENCEA BULEVARDUL, nr. 24,
bl. C89, parter, sect. 6, S.U. 20 mp,

spatiu, inchiriaza SCM Tehnica Sticlei;
021.330.92.08 

77. GIULESTI CALEA S.U. 100 mp,
spatiu comercial, hala depozitare, spatiu,

acces si din strada, usa rabatabila in
partea de sus, curent 220, 380, punct
sanitar, toate utilitatile incluse in pret,

4.000 L/luna; 0745.393.994 

78. GIURGIULUI, Soseaua, Gara Pro-
gresu, S.U. 220 mp, spatiu industrial, hale

disponibile 220 mp, 400 mp, 800 mp,
1.000 mp toate utilitatile, acces tir, par-

doseala quartz, incalzire gr. sanitare, inal-
time 5- 7.5 m, incepand de la 2,6 {/ mp;

0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-
eribirouri@yahoo.com 

79. GORJULUI metrou Iuliu Maniu, S.U.
22 mp, inchiriez spatiu comercial, 800 {;

0722.324.231 

80. GROZAVESTI, Carrefour Orhideea,
S.U. 35 mp, spatiu birouri, cladire de
birouri, spatii cu suprafete de 35 mp,
47mp, 55 mp, 82 mp, amenajate cu

utilitati, contorizate individuale. Pret 6-
7 {/ mp in fct de suprafata. Acceptam

sediu social, 6 {/ mp;
0721.707.355/ 0724.694.803 inchiri-

eribirouri@yahoo.com 

81. GROZAVESTI, langa PMB, S.U. 70
mp, spatiu birouri, spatiu de birouri in vila,

an constructie 2011, parter, in imediata
vecinatate a pmb. in apropiere de: metrou
grozavesti, sema parc, upb. pretul include

utilitatile si internet prin fibra 600 {;
0726.883.888/ 0722.323.360
tenea.bogdan@gmail.com 

82. IANCULUI Zona, S.U. 10 mp, spatiu
comercial, stradal, 2,5 m deschidere/ 4 m,

total 10 m. Pretabil, plafar, amanet
exchange, cosmetica, mani pedi, shop

cafe; 0734.158.892 

83. IANCULUI PIATA S.U. 88 mp,
supervad, spatiu comercial open space,
vitrine 7 ml, ideal banca, 4.000 {/luna;

0722.407.407   

84. IANCULUI, S.U. 53 mp, spatiu com-
ercial, 90 mp,vit, ina 7m, grup sanitar, vad

comercial, trafic pietonal, amenajat la
cheie, gresie, faianta, termopan, contor-
izare separata, pretabil orice activitate,
apropiere metrou Iancului, Mihai Bravu.

1.500 {/luna; 0755.075.903/
021.252.33.22

iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

85. IANCULUI, Matei Voievod, S.U. 80
mp, spatiu birouri, va oferim spre

inchiriere spatiul cu destinatie birouri, situ-
at in vila, etajul 3/3, constructie noua

2015. Totul este nou si de calitate. Distan-
ta fata de metrou este de 10 minute, 325
{; 0720.120.066 mirela.exclusive.prop-

erty@gmail.com 

86. IANCULUI, metrou, S.U. 66 mp,
spatiu birouri, apartament 3 camere lux,

et. 7/9, bloc reabilitat, tv lcd, 2 aparate aer
conditionat, interne wireless, fax, usa met-

alica, gresie, faianta, parchet, 390 {;
0722.244.427 

87. ICOANEI STRADA, S.U. 110 mp,
duplex (p+1), in curte la vila, constr. 2011,

open space, finisari lux, pretabil birouri,
900 {; 0744.501.324   

88. ICOANEI, in zona, S.U. 256 mp,
stradal, parter + demisol, g, f, termopan,
centrala proprie, trifazic, posibilitati ame-
najare terasa, a functionat Restaurantul 5
Elemente, chiria neg.; 0723.171.171/

0736.813.604   

89. ICOANEI, ultracentral, S.U. 300 mp,
parter vila, incalzire centrala, ideal birouri,
sediu firma, policlinica, se acorda perioa-
da de garantie pentru amenajare, neg., 6
{/mp; 0723.171.171/ 0736.813.604   

90. ILFOV Popesti Leordeni, sosea prin-
cipala Oltenitei, S.U. 60 mp, proprietar,
grup sanitar, g, f, t, liber, curat, pretabil
orice, disc., 2.000 L; 0785.387.516   

91. IULIU MANIU Militari, S.U. 28 mp,
spatiu comercial, particular, stradal, vad

comercial, utilitati, vitrina, discutabil, 500
{; 0723.417.165 

92. LACUL TEI, Maica Domnului,  mag-
azin alimentar 80 mp, 120 mp alt spatiu in

aceeasi curte. Se poate folosi orice
domeniu, convenabil; 0728.276.912/

0773.805.117   

93. LIZEANU, intersectia Stefan cel
Mare, S.U. 85 mp, spatiu comercial, pro-
prietar, vitrina 5m, utilitati separate, ideal
birouri, banca, farmacie, langa statiile de
autobuz si tramvai, vizibilitate f. buna din
trafic, zona pietonala intensa, 29,90 {/

mp; 0726.652.097 

94. LUICA nr. 1 (vis a vis
Rompetrol), S.U. 8 mp, particular
ofer spre inchiriere spatiu, parter,

vad bun, convenabil;
0722.585.857   

95. MARASESTI parcul Carol, S.U. 90
mp, spatiu comercial, in vila, et. 2, renovat
recent, compartimentat, intrare separata,
g, p, t, incalzire proprie, contorizare sepa-

rata, pretabil activitati birou, 400 {;
0722.409.868 savcoimob@gmail.com 

96. MARGEANULUI nr. 46, bl. M12,
parter, sector 5, S.U. 35 mp, spatiu com-

ercial, SCM Tehnica Sticlei inchiriaza
spatiu comercial; 021.330.92.08 

97. MARGEANULUI, sector 5, S.U.
16 mp, spatiu comercial;

0768.056.077   

98. MATEI BASARAB nr. 69, bl. 109
bis, S.U. 185 mp, spatiu birouri, parter,

pentru birou, alarma, aer conditionat, par-
care, aproape de primaria sectorului 3,
intrare separata, zona linistita, 1800 {;

0730.672.948
bmadriandiaconu@gmail.com 

99. MIHAI BRAVU SOSEA, nr. 110,
sector 2, Bucuresti, spatiu, supr. 20 mp,

relatii la tel, 0758.303.020/
0758.303.017 radioprogres@gmail.com  

100. MIHAI BRAVU, Bucur Obor, vizavi
primaria sectorului 2, S.U. 85 mp, spatiu
comercial, 63 mp, grup sanitar, curent

380V, baie.Pretabil cabinet, showroom,
notariat, birou, caserie, catering, etc 7,5 {

+tva/ mp, excusivitate, fara bulina.
Ocazie, 786 {; 0721.601.526

catalin.simion@elogy.ro www.elogy.ro 

101. MIHALACHE S.U. 99 mp, spatiu
comercial, birou modern, finisaje noi, cali-

tative. Internet cat. 6 cu 1Gb/s inclus.
Lumina led. Grupuri sanitare noi separate.
Alarma si interfon. Aer conditionat Daikin.

Contorizare separata, 1.399 {;
0757.020.243

robizproperty@gmail.com 

102. MILITARI, inchiriez spatiu pentru
orice activitate stradala; 0765.255.723   

103. MILITARI, Apusului,  spatiu comer-
cial, stradal, dubla deschidere, parter 50

mp utili, mansarda 30 mp, curte interioara
30 mp, pretabil cabinete, toate utilitatile,

finisaje deosebite; 0765.341.040   

104. MILITARI, bd. Iuliu Maniu, nr.
58A, S.U. 73 mp, spatiu comer-

cial, renovat 100%, 1.500 {;
0744.587.401/ 0728.007.964   

105. MILITARI, Bulevardul Iuliu Maniu,
S.U. 22 mp, inchiriez spatiu comercial,

stradal; 0727.445.454 

106. MILITARI, langa statia de metrou
Lujerului, S.U. 90 mp, spatiu comercial,

spatiu comercial super vad, inainte a fost
magazin de haine (vezi poza pe cladire -

Kurtmann); 0765.743.496/
0722.303.759 dinuneluioan@yahoo.com 

45. COLENTINA, Silvia, S.U. 52 mp,
spatiu comercial, 26 mp parter si 26 mp
demisol, stradal, termopan, um, gr. sani-

tar, 275 {/ luna; 0723.171.171/
0736.813.604   

46. COTROCENI Podul Cotroceni S.U.
208 mp, spatiu birouri, fara risc seismic,

constructie 2008, acces si vizibilitate
stradala, pozitie locatie reprezentativa pt.
firme, et. 2 in cladire de birouri, modern,
compartimentat in 7 cam.+ receptie, o
firma/ nivel, 2.250 {; 0762.612.172 

47. COTROCENI Sosea, S.U. 80 mp,
spatiu comercial, spatiu comercial stradal

, vitrina 7 m, renovat, toate utilitatile, 2
grupuri sanitare, mai dispune de beci 20

mp si curte interioara de 30 mp, 1.200 {;
0744.344.434 

48. COTROCENI, S.U. 80 mp, spatiu
birouri, demisol 2 camere, intrare

stradala, pretabil magazin online, birouri,
productie, depozit, utilitati, diverse,
incalzire centrala, alarma, 390 {;

0729.161.065 

49. CRANGASI S.U. 100 mp, fata in fata
cu Sectia 20 Politie. Pret avantajos.

Relatii la: 0722.257.923 

50. CRANGASI nr. 13, baza Podului
Grand, S.U. 40 mp, magazin, vitrina 4 m,

comercial sau birou, 280 {/luna;
0722.407.407   

51. CRANGASI CALEA S.U. 126 mp,
spatiu comercial, parter bloc, 2 cai de
acces, lungime vitrina 10 m, utilitati,

curent trifazic, parcare. Vecinatati: maga-
zin alimentar, vanzari online, restaurant,

800 {; 0731.316.066 

52. CRANGASI CALEA S.U.
85 mp, spatiu comercial,

vizavi de piata, vad pieton-
al intens, disponibil 1 feb-

ruarie, chirias actual
Orange, vitrina 6 m. Vizibil-

itate excelenta, renovat,
4.000 {; 0724.317.571 

53. CRANGASI SOSEAUA, nr. 8-10,
bl. 18 A, bl. 19 A, sector 6, Bucuresti,
spatiu, supr. cca. 200 mp, relatii la tel,
0758.303.020/ 0758.303.017 radiopro-

gres@gmail.com  

54. CRANGASI, Piata, 2 spatii comer-
ciale a cate 22 mp fiecare;

0767.916.677 

55. DECEBAL, Alba Iulia, Unirii, S.U. 83
mp, spatiu birouri, etaj 1, aproape de cen-

tru, multiple mijloace de transport, 3
camere dec.e, 2 grupuri sanitare,

bucatarie, proaspat zugravit, curat, spa-
tios, mocheta. Ideal pentru activitati de

birou, 420 {; 0727.189.919
office@redproperty.ro 

56. DELFINULUI Complex  spatiu com-
ercial 400 mp, 200 mp parter 200 mp sub-

sol, rampa tir, toate facilitatile;
0744.316.433   

57. DIHAM, in zona, Sector 3,  spatiu
productie sau depozitare, 50 mp sau 80

mp; 0723.529.868   

58. DOROBANTI, Str. Marcel Andrees-
cu,  spatiu comercial, supr. utila 500 mp,
supr. curte 250 mp, an constr. 1992, 14

camere, vila, 6 gr. sanitare, patru locuri de
parcare, 4.800 {; 0745.032.533   

59. DRISTOR, S.U. 66 mp, spatiu com-
ercial, particular, inchiriez imobil in Ram-

nicu-Sarat, 166 mp teren, 3 comparti-
mente, pretabil sediu societate comer-
ciala/birouri. Facilitati: apa, canalizare,

gaz, salubritate, centrala, tamplarie PVC,
400 {; 0726.295.321/ 0728.543.252 

60. DRUMUL TABEREI 93, fix statia
Raul Doamnei, S.U. 58 mp, spatiu comer-

cial, vad bun, numai firme puternice,
exclus mancare, 700 {/luna;

0722.407.407   

61. DRUMUL TABEREI, S.U. 6 mp,
spatiu comercial, in piata, constr. ter-
mopan, pretabil activitati comerciale;

0722.505.419   

62. DRUMUL TABEREI, Auchan, B-dul
1 Mai, Hanul Drumetul, S.U. 50 mp,

spatiu birouri, parter, amenajat, pretabil
firma, cabinet avocatura, mediere, med-
ical, cosmetica, etc centrala proprie, 2 gr.
sanitare, reclama, apropiere tramv. 41,

Militari, Crangasi, 550 {;
0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

63. DRUMUL TABEREI, Cartier Bran-
cusi, S.U. 61 mp, 2 spatii noi 32 mp -500
euro si 29 mp- 400 euro, imbunatatiri, CT,
apa, contorizat, pretabile magazin alimen-

tar, coafor, pariuri sportive, 900 {;
0722.295.546 

64. DRUMUL TABEREI, Valea Dof-
tanei, Parc Brancusi, 700 m de Valea

Oltului, S.U. 100 mp, p+1, 2 bai, se ame-
najeaza la cerere in functie de cerinte,

curte, locuri parcare, contract inclus, 400
{; 0723.173.783/ 0769.088.535 

65. EROILOR Cotroceni, S.U. 160 mp,
spatiu birouri, bun cabinet avocatura,

sediu firma, IT, locuinta. Duplex modern
amenajat, buc. utilata, bl. nou S+P+5 cu
lift. Are living 35 mp, 2 cam. 27 si 20 mp,

cam. cu baie la et. 32 mp, 3 bai, terasa 16
mp, parcare. La 5min metrou, 1.300

{/luna; 0732.452.523 

66. FERDINANND, Pantelimon,  3
cam., semidec., p/1, vila, 2 bai, bucat.,
renovat, mobilat/ nemobilat, 1.800 L;

0763.070.130/ 0747.953.488   

67. FIZICIENILOR S.U. 60 mp, spatiu
comercial, la parter de vila langa market,
zona populata, pretabil farmacie, cabinet,

etc., 750 {; 0723.326.713 

68. FLOREASCA, Frederic Chopin, S.U.
145 mp, spatiu comercial, spatiu cu desti-
natie catering/ productie alimentara dotat
cu camera frigorifica, camera uscata, ac,
2 grupuri sanitare, vestiare, birouri etc.,

utilitati: apa, curent 220/ 380, gaze,
1.950 {; 0720.260.040 

69. GARA DE NORD S.U. 900 mp, par-
ticular, P+1, la parter 2 magazine, la etaj
regim hotelier. Cladire renovata complet.
negociabil. 10 {/mp; 0740.906.872 

70. GARA NORD Bucuresti, S.U. 153
mp, spatiu birouri, particular, vila de lux
2010, 5 camere, 3 nivele, birouri, curte

comuna, constructie 2010, renovata
2015, utilitati separate, stradal, 800

{/luna; 0723.496.100/ 0722.260.712
marian.valentin57@gmail.com 

71. GARA OBOR - Baicului,  subsol 50
mp, vila 3.804 mp, toate utilitatile, curat,

persoana fizica/ juridica, depozit, produc-
tie, 190 {; 0724.519.042   

72. GEMENI PIATA, S.U. 40 mp, spatiu
comercial, spatiu renovat, incalzire, ter-
mopane, ac, toate facilitatile, rezonabil;

0744.110.440/ 0767.651.477   

73. GEORGE COSBUC, S.U. 315 mp,
spatiu birouri, cladire de birouri, spatii
libere cu suprafete intre 115-315 mp,

open space 5,40 { / mp contorizare indi-
viduala, toate utilitatile, etaj 4, 5,4 {/ mp;

0741.050.027/ 0767.192.249 vasileele-
naflorina@gmail.com 

74. GHENCEA intersectie, S.U. 150 mp,
spatiu stradal cu depozit, ideal materiale
constructii, mgazin, depozitare, reciclare,

productie, 390 {; 0784.999.555   

75. GHENCEA intersectie, stradal, S.U.
25 mp, supervad, supertrafic, ideal GSM,
jocuri, agentie, aprozar, birou, showroom,

convenabil, 390 {; 0784.999.555   

1. 1 DECEMBRIE 1918 BULEVAR-
DUL, nr.13, bl. 10, sector 3, S.U. 100 mp,

spatiu comercial, inclus cuptor paine
suedez, cuptor pizza, cuptor patiserie,

1.500 { fara tva negociabil, sau fara utila-
je 1.200 { negociabil; 0723.290.582 

2. 1 DECEMBRIE 1918, sector 3, S.U.
37 mp, spatiu comercial, spatiu comercial
pentru mici ateliere, 2 camere, baie, inter-
net, aer conditionat, curent separat, 550

{/luna; 0735.852.765 

3. 1 MAI S.U. 260 mp, curte 100
mp, ct, renovata total, ideal birou,

cabinet, gradinita 1.500 {;
0761.616.742   

4. 1 MAI nr. 127, vizavi Domenii, S.U. 40
mp, magazin, vitrina 8 ml, exclus man-

care, 850 {/luna; 0722.407.407   

5. 1 MAI, metrou, Bd. I. Mihalache, S.U.
57 mp, spatiu birouri, stradal, 2 camere,
balcon, sp. depozitare, et.1/4, renovat, g,
f, t, aer cond.,centrala termica, sp. comer-

cial in acte, TVA inclus, 430 {;
0722.217.760 

6. 13 SEPTEMBRIE, Marriott, S.U. 100
mp, spatiu birouri, cladire birouri clasa A,

spatii cu suprafata de 50 mp, 75 mp si
100mp, spatii deschise, gr sanitare pro-
prii, locuri parcare, spatiile se inchiriaza

nemobilate, fara taxa mentenanta, 1.000
{; 0721.707.355/ 0724.694.803 inchiri-

eribirouri@yahoo.com 

7. AFUMATI, Ilfov, Aurel Vlaicu nr. 10,
an constr. 2006, supraf. curte 2.000 mp,
16 camere, stadiu constr. finalizata, ofer-
im 4 spatii birouri x 150 mp/ etaj + hala

1.200 mp; 0744.628.446   

8. ALEXANDRIEI SOSEA, nr. 90, bl. I
25, sector 5, Bucuresti, spatiu, supr. 30
mp - 90 mp, relatii la 0758.303.020/
0758.303.017 radioprogres@gmail.com  

9. ANTIAERIANA, S.U. 148 mp, centru
colectare fier, neferoase, baterii, peturi,

doze sau orice alta afacere, 350 {;
0734.169.555   

10. APARATORII PATRIEI, S.U. 60
mp, spatiu comercial, in apropiere metrou,

spatiu comercial toate utilitatile, pretabil
pariuri sportive, birouri cu depozitare, lab-
orator cofetarie-patiserie, panificatie, 360

{; 0722.409.868
savcoimob@gmail.com 

11. ARAD S.U. 118 mp, spatiu com-
ercial, 2 spatii comerciale in cen-

trul orasului, 118 mp si 67 mp,
demisol, indicat pentru pariuri

sportive. Spatiul necesita amena-
jare pentru scopul propus; 40
L/mp/luna; 00393389432714/

0722.485.817 iancu@iol.it  

12. AUTOGARA OBOR, apropiere,
S.U. 500 mp, fost depozit fier vechi,
platmforma betonata, 380 V, birou;

0733.253.250   

13. AVIATIEI Promenada, la 2 min.
metrou Aurel Vlaicu, S.U. 15 mp, spatiu
birouri, birou mobilat pentru 2 pers., all

inclusive lumina naturala, include: (chiria
+ mentenanta si utilitatile) adica paza,
receptie, internet, curatenie, caldura,

clima, 310 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

14. AVIATIEI, Promenada, S.U. 25 mp,
spatiu birouri, all inclusiv, birou pentru 4
pers., mobilate complet, include: (chiria+

mententanta si utilitatile proprii, paza,
receptie, internet, curatenie, caldura,
climatizare) la 2 min. de metrou Aurel

Vlaicu, 579 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

15. BABA NOVAC, 19, S.U. 56 mp,
spatiu comercial, particular spatiu aparta-
ment 2 cam., parter, vechime 17 ani, vad,

neg., 600 {; 0720.616.873   

65. VATRA LUMINOASA Maior
Coravu, S.U. 185 mp, nemobilata, parter
de vila, cabinete medicale, birou notarial,

salon cosmetica, 1.399 {;
0771.331.269/ 0773.710.341 georgeu-
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
de Jolie Ville din Iancu Nicolae,
220 mp utili si 400 mp teren din

care 250 mp curte pavata pretabi-
la parcare, cu 28 m deschidere la

Alex. cel Bun, 5 camere, 3 bai,
garaj incalzit de 28 mp, parcheta-

ta cu salcam masiv, toate utili-
tatile inclusiv trifazic, ideala pen-

tru sediu de firma, 1.600 {;
0723.606.557 

48. PIPERA in complex rezidential, S.U.
120 mp, curte 100 mp, 3 cam., mobilata

partial, utilata, P+1, living, bucatarie
inchisa, masina spalat vase, 2 dormi-
toare, 2 bai, paza 24/24, garaj, curte

mare, ingrijita, 675 {; 0766.243.407
office@elite-estates.ro 

49. PIPERA, str. Petru Aron, S.U. 200
mp, curte 170 mp, 5 cam., mobilata par-

tial, utilata, vila 2010, deosebita,
P+1+mansarda locuibila cu baie, finisaje
lux, 3 dormitoare, 3 bai, 3 terase, 2 locuri
parcare, alarma, canalizare, zona finaliza-

ta, multa liniste, 1.000 {;
0722.715.380 

50. POLONA, S.U. 120 mp, 4 cam.,
nemobilata, apartament renovat 2015,

ideal notariat, traduceri, etc. Contorizare
individuala, costuri minime, 2 gr san, pozi-

tie deosebita, se accepta firma 850 {;
0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

51. ROMANA, Dorobanti, British Coun-
cil, S.U. 180 mp, curte 140 mp, 7 cam.,

nemobilata, utilata, vila p+2, 7 camere, 3
bai, bucatarie utilata, balcon, 2 locuri de

parcare, terasa, curte exclusiva amenaja-
ta, renovata impecabil exterior/ interior,
finisaje si dotari de calitate, ac in fiecare

camera, 1.600 {; 0762.612.172 

52. ROSSETI Calderon, S.U. 130 mp, 5
cam., mobilata, utilata, spatiu de birouri

compartimentat in 5 camere, secretariat si
2 grupuri sanitare, parter de vila intrare

separata, 950 {; 0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro

www.k-imobiliare.ro 

53. SPANIA, Costa Brava,  5 cam.,
mobilata, utilata, regim hotelier, vila ultra-
lux, 5 camere, 2 bai, AC, piscina, etc. 16

iulie - 6 august sau din 27 august;
0034965744536

madiordanescu@gmail.com 

54. TEI Bamboo, S.U. 430 mp,
curte 40 mp, 10 cam., proprietar,
vila constr. 2008, s+p+2e+ garaj,
aer conditionat, centrala proprie.

Ofer si cer seriozitate;
0723.623.715   

55. TINERETULUI Parc,  5 cam., singur
curte, p+1, 3 gr. sanitare, centrala proprie,

proaspat renovat, 1.200 {/ luna;
0722.633.765   

56. TINERETULUI Parc-Sincai,  nemo-
bilata, particular, P+1, 5 camere, singur

curte, 1.200 {; 0765.408.653 

57. TITAN parc, cinema Gloria, S.U. 300
mp, curte 350 mp, 8 cam., nemobilata,
utilata, vila lux, singur curte, constructie
2000, D+P+1+M locuibila, 3 bai, finisale
totale, terasa, parcare garaj 2 masini,
ideal birouri, alte activitati, 1.500 {;

0722.715.380 

58. UDRISTE, politie, S.U.
140 mp, ap. in vila, parter,
ideal birouri, cabinet med-

ical, notariat, gradinita,
anticipat 3 luni, 850 {/
luna; 0767.691.238   

59. UNIRII Episcop Chesarie, S.U. 240
mp, curte 180 mp, 8 cam., nemobilata,
utilata, vila p+m, 4 cam la parter, open

space la et unde se poate compartimenta
in 4 cam, 3 gr sanitare, g, f, p, t, ac,

recent renovata complet, merita, pret
neg., 1.749 {; 0744.223.223 

60. UNIRII Nerva Traian, Timpuri Noi,
S.U. 200 mp, curte 100 mp, 7 cam.,

nemobilata, utilata, vila D+P+1+M, singur
curte, recent renovata, gresie, f, p, t, aer

conditionat, 3 gr. sanitare, pretabil birouri/
firme, merita vizionata, la 3 min. de

metrou Timpuri Noi, 1.299 {;
0744.223.223 

61. UNIRII, Bd., strada Maximilian Pop-
per, S.U. 220 mp, 6 cam., nemobilata,
neutilata, birou/ comercial, casa ideal
pentru spatiu de birouri sau comercial,

dispusa pe s+p+et+m, 2 grupuri sanitare,
spatiu comercial de 10 mp la parter, 890
{; 0722.344.283 alexandru@h-b.ro

www.habitatbrokers.ro 

62. UNIRII, langa Magazinul Cocor,  2
cam., ideal pentru spatiu firma, birouri,

hol, toate dotarile, curte; 0721.333.751   

63. VATRA LUMINOASA S.U. 120 mp,
curte 120 mp, 6 cam., mobilata, utilata,
s+p+etaj luxoasa 2 intrari parchet lemn

masiv, bucatarie ,3 bai, marmura parcare,
videointerfon, se inchiriaza mobilata de
birou sau nemobilata, 2 luni garantie,

1.200 {/luna; 0725.528.486
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

musetare, doua posturi de lucru, proaspat
renovat, parcare, vad comercial, 100 {/

luna; 0737.766.569
diosmacenter@gmail.com www.diosma-

center.ro 

144. SEBASTIAN str. Mihail Sebastian
S.U. 40 mp, spatiu de inchiriat parter de

bloc, neg.; 0755.452.317   

145. SECTOR 1 S.U. 155 mp, 1.000
euro/luna inchiriat Mega Image 10 ani
contract, 15 m vitrina, bulevard, 2014,

parter in bloc nou, ideal investitie,
157.000 {; 0758.323.323/
021.539.49.19/ 0773.378.660

office@imobservicecenter.ro www.imob-
servicecenter.ro 

146. SECTOR 1 Baneasa, str. Somesul
Rece, S.U. 65 mp, spatiu comercial,
spatiu cu activ. de comert alimentar,

pretabil pt. orice activitate, avizat pt. com-
ert alimentar, 700 {; 0722.987.298   

147. SECTOR 3, str. Nicolae Rosu nr.
24, S.U. 100 mp, spatiu comercial, spatiu

open space, negociabil, 10 {/mp;
0752.214.121 

148. SECTOR 6, str. Fabricii nr. 46 A,
societate comerciala oferim spatii de

birouri sau depozitare pentru inchiriere,
suprafata totala 1.000 mp, situati pe 3
nivele compartimentat, cu utilitati, pret

avantajos, neg.; 021.318.98.61/
021.318.98.62/ 0745.996.194   

149. SECTORUL spatiu comercial, 6:
Bulevardul Timisoara nr. 21 si Soseaua

Virtutii nr. 9, vand sau inchiriez spatii com-
erciale. Exclus intermediari;

0722.748.890   

150. SPATIU S.U. 383 mp, spatiu birouri,
birouri 383 mp particular inchiriez spatiu

pentru birouri, etajul 1, in cladire de
birouri, recent renovata si finisata, pret +
TVA, locuri de parcare incluse in pretul

inchirierii, 8 {/mp; 0722.450.573
office@mecanicafina.ro spatii-de-inchiri-

at.tumblr.com 

151. SPATIU S.U. 80 mp, intre piata Vic-
torei si Gara de Nord, proprietar inchiriez
2 spatii comerciale 70 si 80 mp, ambele
sunt "open space" toate utilitatile, curte
interioara cu parcare; inclusiv trifazic

acces 15 m din bulevard; 0723.606.557 

152. SPATIU, S.U. 866 mp, spatiu
birouri, 5 min. metrou, particular, s.c.

inchiriem spatiu, cladire de birouri, open
space sau compartimentat, parcare priva-
ta, fara taxa de mentenanta, direct propri-

etar, TVA + 8 {/mp; 0722.450.573
office@mecanicafina.ro spatii-de-inchiri-

at.tumblr.com 

153. SPATIU. S.U. 32 mp, spatiu comer-
cial, vand/ inchiriez spatiu comercial de

lux, gata amenajat pentru special service
gsm, amanet, exchange, pariuri sport. util-
itatitv, camere video si bgs, toate actele la

zi,pret inchirere 1500 e sau 30.000e
1.500 {; 0736.431.400/ 0768.757.777

ion_cristayn@yahoo.com 

154. STEFAN CEL MARE vis-a-vis
Spitalul Colentina, S.U. 100 mp,

vitrina 7 m, gr. sanitar, dublu
acces;  0722.285.233   

155. STEFAN CEL MARE, ultracentral,
gura de metrou, S.U. 35 mp, spatiu com-

ercial, parter bloc, vitrina 6 m, g, f, ter-
mopan, trifazic, neg., 30 {/mp;

0723.171.171/ 0736.813.604   

156. STIRBEI VODA, la intersectia cu
strada Berzei, S.U. 14 mp, spatiu comer-
cial, spatiul dispune de alarma, internet,

grup sanitar, vitrina stradala, 350 {/
luna; 0734.122.367 

157. TEIUL DOAMNEI spatii comer-
ciale, etaj 1 si 2, 90+65 mp/etaj;

0722.408.198   

158. TEIUL DOAMNEI, Inst. de Con-
structii, S.U. 340 mp, imobil p+1, structura
beton armat, h=4 m, curte betonata 200
mp, acces tir, incalzire centrala, trifazic,
poate fi inchiriat si partial doar parterul,
pretabil productie, depozitare, gradinita,

after school, fitness, neg., 6 {/mp;
0723.171.171/ 0736.813.604   

159. THEODOR PALLADY, S.U. 320
mp, spatiu de productie/ depozitare sau
birouri, etaj, lumina naturala, incalzire

centrala, lift persoane, lift marfa, acces tir,
1.250 {; 0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro
www.k-imobiliare.ro 

160. THEODOR PALLADY, S.U. 170
mp, spatiu depozitare, suprafata 150 mp,

lumina naturala, curent trifazic, gaze,
incalzire, birou separat de 20 mp, acces

tir, 750 {; 0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro

www.k-imoibliare.ro 

161. TIMISOARA BULEVARD, nr. 69,
sector 6, Bucuresti, spatiu, supr. cca. 40

mp, retalii la tel, 0758.303.020/
0758.303.017 radioprogres@gmail.com  

162. TINERETULUI, Piata Norilor, S.U.
104 mp, spatiu comercial, spatiu com.

prin destinatie, 2 intrari, vad pietonal, pro-
prietar, 17 {/mp; 0721.491.828   

163. TINERETULUI, Sincai, langa
Mega Image, S.U. 48 mp, spatiu comer-
cial, salon de infrumusetare, optica med-
icala, camin studentesc, facultati, clinica
medicala, Gambler`s Bar, bloc 2012, 2

spatii de 48 mp si 45 mp, comision 0, 20
{/mp; 0732.211.111 daniel.rae-

ceanu@rasig.ro www.rasig.ro 

164. TUDOR VLADIMIRESCU nr 76,
Dr Tr Severin, S.U. 130 mp, spatiu comer-

cial, actual sediu Banca Transilvania,
disponibil 01.02.2016, 2.000 {/luna;

0720.545.644
delia.tudoroniu@yahoo.com 

165. TURDA, S.U. 250 mp, spatiu birouri,
spatii comerciale sau de birouri, suprafete
intre 50 - 250 mp, open space sau com-

partimentate, pret: intre 9-12 {/mp pe
luna; 0735.345.844/ 021.260.10.63 

166. ULTRACENTRAL, inchiriez spatiu
amenajat, utilat pentru coafor, 250 {

lunar, utilitati incluse si spatiu amenajat,
utilat pentru manichiura - pedichiura 100
{ lunar - utilitati incluse; 0723.187.927   

167. UNIREA, Mircea Voda, bulevard,
S.U. 550 mp, spatiu comercial, mezanin
comercial, open space, utilitati, receptie
parter, luminos, geamuri mari, pretabil
showroom, magazin, birouri, la pret se

adauga TVA, 4.500 {; 0746.799.339
contact@alexdanulescu.ro www.alexdan-

ulescu.ro 

168. UNIRII fix la metrou, S.U. 100 mp,
ofer lux, birou 4 camere, finisat lux, clima,
videointerfon, paza, parking privat, 700

{/luna; 0722.407.407   

169. UNIRII metrou, S.U. 186 mp, maga-
zin, vitrina 10 m, curent trifazic, gaze,

supervad, exclus mancare, 5.000
{/luna; 0722.254.532   

170. UNIRII vav Teatrul Evreiesc, S.U.
350 mp, spatiu comercial, proprietar, vila
s+p+e, ideal pentru birouri, restaurant,
gradinite, cabinete, renovata, 5 grupuri

sanitare, g, f, t, ac, centrala, 8 camere, lib-
era, curte. Pret neg., 3.800 {;

0744.433.888 

171. UNIRII BULEVARD, nr. 17, sector
5, Bucuresti, spatiu, supr. 17 mp, relatii la
tel, 0758.303.020/ 0758.303.017 radio-

progres@gmail.com  

172. UNIRII, Calarasilor, Traian, stradal,
S.U. 65 mp, spatiu comercial, S+P, clasic,
vitrina, P= 45 mp, 2 cam. baie, bucat, S=
21 mp, 1 cam. Ideal birou, showroom, ali-
mentar, asigurari, croitorie, cabinet medic-
ina, depozit, loto, jocuri, amanet, second

hand, etc. Plus tx. ANAF, 300 {;
0724.587.634 

173. UNIRII, Horoscop, S.U. 180 mp,
spatiu birouri, recent renovat, foarte lumi-
nos, 180 mp, nemobilat, etaj 2, bucatarie
mobilata/ utilata, aer conditionat, parcare,

5 minute Metrou. Langa: Universitate,
Tineretului, Nerva Traian, Rond Cosbuc,
Marasesti, 1.000 {; 0786.372.900/

0786.372.901
citygroupimobiliare@gmail.com 

174. UNIRII, langa Cocor, str. Patriei nr.
4, S.U. 720 mp, spatiu comercial compar-
timentat astfel: parte 220 mp + subsol 500

mp, bransamente proprii, vitrina mare,
liber, ideal showroom, negociabil;

0754.873.554/ 0749.303.342 

175. UNIRII, langa Cocor, str. Patriei nr.
4, S.U. 180 mp, spatiu comercial compar-
timentat astfel: parter 30 mp + subsol 150

mp, bransamente proprii, liber, recent
amenajat, pretabil bar, club, 2 gr. sanitare,

bucatarie, aerisire, negociabil;
0754.873.554/ 0749.303.342 

176. UNIRII, Tineretului, Pasajul Maras-
esti, S.U. 150 mp, spatiu birouri, office
building 2009, birou 150 mp este semi
compartimentat cu pereti de sticla, 6

locuri parcare, se achita doar consumul
propriu (mentenata inclusa) la 8 min. de

metrou, 1.500 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

177. UNIRII, Universitate, Piata Rosetti,
S.U. 186 mp, spatiu birouri, 1/P+3, 5-7

camere, renovat, g, f, p, t, centrala termi-
ca, 3 aer cond., 2 gr.sanit., bucatarie, bal-
con, nemobilat, vedere stradala, 1.500

{; 0722.217.760 

178. UNIVERSITATE, S.U. 125 mp,
spatiu comercial, 5 stele, km0, spatiu

deosebit, amenajat de designeri, complet
mobilat si utilat, ideal pentru showroom

sau atelier de croitorie. Este situat la eta-
jul 1, are vitrina si intrare independenta,
2.700 {; 0720.590.440 octav.buli-

ga@gmail.com 

179. UNIVERSITATE, S.U. 55 mp,
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
monial, wi-fi, prosoape curate, piscina
contra cost, nu accept escorte si petre-
ceri. Deosebit, 100 L; 0722.741.280

www.cazarebucuresti.info 

98. VITAN, Rin Grand hotel, lux, mod-
ern, clima, poze reale din apartament, 2
camere, 35 {/zi, 100 lei/3 ore, pat matri-
monial, wi-fi, prosoape curate, piscina
contra cost, nu accept escorte si petre-
ceri. Deosebit, 100 L; 0722.741.280

www.cazarebucuresti.info 

23. CIRCUL DE STAT, camera la bloc,
mobilata, separata, internet, pentru o

doamna sau domnisoara, 300 L;
0734.536.   

24. COLENTINA - Carrefour, inchiriez
camera + bucatarie partial mobilate, intrare
separata; 0727.775.855/ 0765.673.388   

25. COLENTINA, inch. o camera la bloc,
pentru 2 fete, 500 L; 0763.390.151   

26. COLENTINA, inchiriez urgent cam-
era la curte pentru 1 persoana;

0764.756.559   

27. COLENTINA, Avion, inchiriez camera
si bucatarie la curte, mobilate, cu conditii

de bloc, pentru 2 tineri casatoriti;
0769.356.076   

28. COLENTINA, Kaufland, intrare sepa-
rata, cam. nou mobilata? la curte, buc,

baie, incalzire centrala?, tv cablu, frigider,
aragaz, masina de spalat, pt. 1-2 pers

angajate, f. curat, zona linistita 600
lei+chelt intretinere, 600 L;

0724.999.204 

29. COSBUC ROND -Alba nr. 7, Piata
Regina Maria, inch. unui tanar

camera la curte (incalzire gaze);
0720.183.003   

30. CRANGASI - Piata Giulesti, camera
in vila, mobilata modern, grup sanitar,

bucatarie, intrare separata, pentru 2 fete,
200 {; 0723.666.506/ 0747.628.961 

31. CRANGASI ofer camera la curte,
intrare separata, incalzire centrala, 500 L;

0769.247.237 

32. CRANGASI, aproape metrou, ofer 1
camera in ap. cu 3 camere, doar la 1 fami-

lie sau 2 salariate fara copii. Frigider +
masina spalat; 0768.886.857   

33. CRANGASI, inchiriez camere in vila
la fete studente sau angajate (2 fete in

camera). Vila este complet mobilata si uti-
lata+terasa. Tarif: 500 ron pe luna de per-
soana, intretinere inclusa: lumina, caldura,
gunoi, apa, 500 L/ luna; 0723.275.338 

34. CRANGASI, metrou, camera
pentru o fata in ap. de 3 cam.,

mobilat si utilat, conditii bune cu
tot confortul, 10 min. metrou si

tramvai (o fata in camera), 100 {;
0723.362.112/ 0724.261.323 

35. DAMAROAIA, urgent, gars. la curte,
toate utilitatile, neg., 0769.308.454/

0374.312.983   

36. DOAMNA GHICA, 2 camere mod-
este, incalzire lemne, la 2 persoane;

0722.603.444   

37. DOAMNA GHICA, cam. mobilata, la
curte, cu centrala, tv, Rds, 600 L;

0722.140.904   

38. DRISTOR, metrou, 3 cam., et. 2,
mobilat, 1 camera libera, celelalte 1 baiat,

o fata; 0745.065.307   

39. DRUMUL TABEREI camera mobila-
ta la bloc cu acees baie, bucatarie la un

tanar salariat. 0733.549.411 

40. DRUMUL TABEREI P-ta Ialomitei, in
aprt de 2 camere fara propietar, mobilata ,
bucatarie utilata, masina spalat automata,
cablu, internet, termopan, usa metalica,
zona linistita , multiple mijl transp. accept

cuplu, 125 {; 0722.483.929 

41. DRUMUL TABEREI, capat autobuz
368, 122, 222, 385, Valea Oltului, toate

conditiile, inchiriez 2 camere in vila;
0729.236.840 

42. DRUMUL TABEREI, inchiriez
sufragerie, cu balcon, confort 1 sporit, cu

televizor, frigider, masina de spalat,
bucatarie completa; 0729.622.086/

0747.838.410   

43. DRUMUL TABEREI, Lovinescu,
parc, particular, camera in aparta-

ment, mobilata, utilata, acces
dependinte, 1+1 disc., 500 L;

0720.820.726   

44. DRUMUL TABEREI, Prel. Ghencea,
inchiriez o camera, ap. 1976, 60 mp, dec.,
et. 6, zona linistita, curat, complet mobilat,
anticipat 2 luni, negociabil, 500 L/luna;

0762.337.284   

45. DRUMUL TABEREI, Romancierilor,
camera in ap. 3 cam., mobilata si utilata,
pe 1 sau 2 fete. Proprietar, intretinere +

300 L; 0763.291.659   

46. DRUMUL TABEREI, Romanicerilor,
ofer camera mobilata in apartament cf. 1,
stradal, RATB, persoana lucratoare, nefu-

matoare; 0724.420.027   

47. DRUMUL TABEREI, Parc, sector 6,
inchiriez camera in apartament, utilitati

incluse 500 L; 0721.874.217   

48. FERENTARI, inchiriez o camera la
curte, incalzire centrala, apa calda, apa
rece, baie, wc separat, intretinere 50%

(apa, lumina, gaze), chirie 400 L;
021.456.63.33/ 0763.588.515   

49. FOISORUL DE FOC - Ferdinand,
camera separata, mobilata, unei fete/

eleve, studenta/ salariata, fara obligatii,
central; 0760.085.242/ 0765.090.629   

50. GALATI PIATA, inchiriez camera,
baie, bucatarie comuna, conditii;

0768.460.947   

51. GARA DE NORD, camera mobilata
in ap., 1 student sau angajat cu acte, chel-

tuieli + 250 L; 0737.801.950   

52. GHENCEA, camera curte, conditii
decente, baie, bucatarie, masina spalat,

internet, numai barbati, pretul include
intretinerea, 350 L/persoana;

0766.800.777   

53. GIURGIULUI inchiriez camere la
curte, mobilate, toate utilitatile, plus gar-

soniera; 0787.597.779 

54. GIURGIULUI SOSEAUA, langa
Dedeman, inchiriez camera la curte, condi-

tii bune; 0731.603.364/ 0767.297.800 

55. GIURGIULUI, Zetarilor, camera
mobilata curte, dec.a, bucatarie, depend-
inte, baie, masina spalat, internet, utilitati

incluse, negociabil; 0729.582.677 

56. GORJULUI, camin particular, cazare
pt. baieti, locuri disponibile, camere utilate
cu tv, frigider, net, bai si bucatarii la comun,
utilate complet, la 5 min. de metrou Gorju-

lui, liniste si curatenie, 400 L;
0761.588.723

dinculescu_mihai@yahoo.com 

57. GRIGORESCU, 5 minute metrou,
camera bloc, mobilata frumos, foarte cura-

ta, pentru fata, 400 L/luna;
0760.633.953 

58. IANCULUI, camera mobilata, aparta-
ment 2 camere, bloc, toate utilitatile, la

fete, Magura Vulturului, 550 L;
0761.871.863   

59. INTERVENTIEI, nr. 10, Auchan,
camera curata, mobilata, acces la utilitati;

0762.320.220   

60. JILAVA, inchiriez camere mobilate in
vila, baie, bucatarie, toate utilitatile, accept

si familii cu copii, pret acceptabil;
0734.540.906 

61. LACUL TEI, pensionara inchiriez
camera la tanara salariata;

0740.045.606   

62. LIBERTY MALL, particular, in vila
camera mobilata si utilata cu acces la baie
si bucatarie, toate facilitatile, aer condition-
at, mijloace de transport, zona de vile, 15

minute pana la Piata Unirii, 150 {;
0724.694.803 adanielapop@gmail.com 

63. LUJERULUI, 2 minute metrou, Cora
Militari, camera bloc, conditii bune, pentru

baiat, 400 L/luna; 0760.633.953 

1. 1 DECEMBRIE, camera in apartament
3 camere - gazda, pentru fata studenta sau
salariata din provincie - Calarasi Oltenitei;

0767.591.444 

2. 13 SEPTEMBRIE, inchiriez 1 sau 2
camere la curte, mobilate, incalzire cen-
trala; 0726.724.730/ 0733.145.437   

3. ALEXANDRIA SOSEAUA, nr. 9,
inchirierz unui cuplu tanar o camera la
bloc, cu acces bucatarie, baie, 400 L;

0726.330.740   

4. ALEXANDRIEI SOSEAUA sector 5,
proprietar inchiriez o camera la bloc, ap. 4

cam., 1 - 2 fete nefumatoare;
0729.575.688   

5. ANGHEL SALIGNY. Inchiriez camera
in vila, capat metrou Anghel Saligny, 650

iarna, 500 vara, inclus tot; 0722.240.772 

6. APARATORII PATRIEI Drumul
Jilavei, str. Lataretu Dumitru 12, sector 4,
camera la curte, mobilata si utilata, toate

conditiile. Pret avantajos; 0730.924.311 

7. AUCHAN. Inchiriez camera la mansar-
da, conditii bloc, mobilata, utilata, 16 mp,

zona Auchan, Titan. 300 L;
0727.299.322/ 0761.612.298 

8. BERCENI, fata, caut colega de camera
serioasa pentru a locui in garsoniera cu

mine, vis-a-vis de spitalul Bagdasar, parter,
utilat si mobilat modern, 400 L;

0729.149.769 

9. BRANCOVEANU, domn, ofer unei
doamne camera, utilitati, contra ajutor

gospodaresc, poate avea copil;
0724.841.011   

10. BRANCOVEANU, Oltenitei, 5 minute
metrou, camera mobilata modern, dec.a,
tv, parchet, termopan, usa metalica, unei

tinere, 350 L; 0722.695.530 

11. BUDIMEX, str. Rezonantei, inchiriez 2
camere dintr-un ap. cu 3 camere, bl. 3/4,
stradal, pentru cuplu, familie, studente.

Rog seriozitate; 0764.218.217   

12. CAMERA bl. cu toate facilitatile,
chiria- intretinerea, lumina, gaze, cablu tv,

pt. student, 550 L; 0720.244.699   

13. CAMERA la curte, toate conditiile,
150 {; 0766.453.518   

14. CAMERA mobilata in apartament
bloc, persoanelor venite ocazional in Capi-
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
7, de persoana 400 L; 0723.344.682   

71. MILITARI Padurarilor, nr. 51, camera
mobilata, baie si bucatarie in vila;

0737.314.312   

72. MILITARI, Apusului, masina 336,
pensionara singura ofera camera mobilata

bloc, pentru baiat, garantie 150 L, chirie
400 L; 0760.633.953 

73. MILITARI, curte camera, mobilata, tv,
acces baie, bucatarie, plata lunar. Nu

accept cupluri. Prefer salariate;
0761.645.844 

74. MILITARI, in zona, Lujerului, Cora, o
cam., fete; 0722.763.740   

75. MODILOR CALEA, sector 2, str.
Cercului, cazare pentru baieti cu acces
dependinte, 350 L; 0729.576.599/

0762.983.443   

76. MUNCII, 5 minute metrou, camera
mobilata bloc, tv, pentru baiat, incluse chel-

tuieli, 450 L/luna; 0760.633.953 

77. NICOLAE GRIGORESCU metrou,
ofer camera mobilata, la bloc, intrare sepa-

rata, acces la dependinte;
0766.907.877   

78. OBOR, camera curte pt. baieti;
0760.276.328/ 0745.083.709   

79. OLTENITEI SOSEAUA nr.
162, inch. 2 camere intr-un

apart. cu 4 camere;
0745.757.488/
0729.867.504   

80. OZANA Inchiriez camera in vila, pen-
tru tineri casatoriti, conditii bloc, mobilata,
utilata, 16 mp, pret de criza, zona Ozana,

Titan. 0727.299.322/ 0761.612.298 

81. PESCARILOR, Colentina - Fundeni,
particular inch. camera in apart., 52 mp,

etaj 6, bloc 1989, o luna + o luna garantie,
500 L; 0767.374.837   

82. PINCOTA nr. 138, sector 2, inch.
camera la curte, conditii ca la bloc, pentru

o fata (femeie); 0727.587.676   

83. PRELUNGIREA GHENCEA, strada
Dantelei, camera la curte mobilata, pentru
tineri fara copii, 500 L; 0765.263.513/

0764.686.936 

84. RAHOVA PIATA, camera curte,
mobilata, intrare separata, conditii de bloc,

pentru o fata salariata, 350 L;
0721.171.681   

85. RAHOVA, camera la curte, conditii
bloc, unei doamne singure, cheltuieli

incluse, 100 {; 0761.444.394/
0726.342.814   

86. RAHOVA, camin privat, camin stu-
dentesc privat, 375 lei/pat vara si 450
lei/pat iarna. Toate cheltuielile incluse.

Camere mari de 40 mp cu 3 sau 4 paturi.
Wi-fi, TV, mobilat si utilat complet. Doar 1

loc pt. baieti si 2 pt. fete, 450 L/loc;
0726.232.333

bosinceanualex@gmail.com www.surlei.ro 

87. RAHOVA, proprietar inchiriez camera
mobilata, curte, gaze, 500 L;

0760.377.599   

88. REPUBLICA, str. Peles nr.7,
camera complet mobilata in camin
baieti si fete, pe etaje diferite, 350

L/ pers.; 0767.360.300/
0736.894.628   

89. SALAJ ZONA, camera la curte,
intrare separata de proprietar, toate utili-

tatile, Victoria; 0760.612.197   

90. SALAJAN ZONA, garsoniera in vila,
mobilata, gresie, faianta, intrare separata,

140 {; 0763.020.375   

91. SEBASTIAN Radu Constantin, inch.
camera la bloc, etaj 1/4, toate utilitatile,

fara garantie, plata 500 L/luna;
0722.475.335   

92. SEBASTIAN, inchiriez o camera din
doua la bloc, confort 1, toate conditiile, 500

lei +utilitati; 0769.728.221 

93. SECTOR 1, Str. Pajurei, ofer spre
inchiriere 1 camera la bloc, et. 2, depend-

inte comune cu proprietara, 350 L;
0727.358.450   

94. SECTOR 2 zona Baicului - Electro-
magnetica, str. Rodica, inch. camera la

curte, mobilata; 0763.571.973   

95. TINERETULUI, proprietar, inchiriez 1
camera unei fete in apartament de 3

camere. Celelalte 2 camere sunt inchiriate
catre 2 studente. Apartamentul are toate

dotarile, 600 L; 0744.643.320 voicueu-
gen@yahoo.com 

96. TRAFIC GREU, Sebastian, inchiriez
camera cu intrare separata, grup sanitar

separat, conditii exceptionale;
0758.233.499 

97. UNIRII /Zepter, inch. o camera, S=10
mp, etaj 1, acces separat, utilitati la comun,

exclus pretentiosi, cheltuieli incluse in
chirie, 100 {; 0721.491.020/

0769.614.717   

98. VCTORIEI CALEA, 3 cam. intr-un
ap. de 5 cam., mobilat si utilat complet, lux,
pat, demisol, 25 mp, fiecare camera, 300

{; 0726.191.320   

99. VITAN -Auchan, camera la curte
(vila), cheltuieli incluse, utilitati incluse,

700 L; 0784.961.808   

100. ZONA centala, ofer camera mobilata
la 2 baieti studenti sau la un tanar angajat,
chiria lunar, inclusiv utilitatile, 450 L/per-

soana; 0730.982.235   

3. APARTAMENTE 2-3-4 camere,
case vile, 1 Mai, Floreasca,

Dorobanti, Iancului, Muncii, Dece-
bal, Unirii, Dristor, Titan;

0761.616.742   

4. BERCENI, sector 2, 3, caut camera cu
chirie la parter sau la casa pentru 3, 4 luni;

0733.523.626   

5. BUCURESTI CAUT SPATIU
PENTRU MICA PRODUCTIE
DE CIRCA 80- 100 MP CU

FACILITATI (INCLUSIV DACA
NECESITA IGIENIZARE/ AME-
NAJARE/ REPARATII), ACCES
MIJLOACE DE TRANSPORT, 2

{/MP; 0744.307.009
OFFICE@DECOFURNITURE.RO  

6. BUCURESTI, cautam apartamente,
garsoniere, case, vile, mobilate, nemobi-
late, indiferent zona, urgente, avem cli-

enti seriosi; 0721.864.861/
0762.288.289/ 021.334.79.27 expocar-

dinal@yahoo.com 

7. BUCURESTI, INCHIRIEZ SPATIU
SECT. 2-3, 20-25 MP, STRADAL,
PARTER DE BLOC, OFER PRETUL

ZONEI;  0722.200.522   
8. BUCURESTI, intermedieri Floreasca,
Tei, Vacarescu, Stefan cel Mare, Mosilor,

Mihai Bravu, Aviatiei, Doamna Ghica,
Obor, central, garsoniere, apartamente,

terenuri, case, vile 0767.026.609/
0728.676.350 imobcont@gmail.com

www.continentalhouse.ro 

9. BUCURESTI, Romstil, inchiriaza rapid
garsoniere, apartamente, camere in

apartamente sau la curte, case, vile, orice
sector; 0724.278.376/ 031.407.46.78 

10. BUCURESTI, solicitam vila si aparta-
ment vila, bloc 2, 3, 4, 6 camere, firma /
locuit, ne/mobilat si pentru cumparare

case/ vile si apartamente central / semi-
central; 021.321.10.20/ 0753.095.601
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

11. BUCURESTI, stimate proprietar prin
amabilitatea dvs. solicitam garsoniere,

apartamente, ne/mobilate, sp. comerciale,
garaje, depozite, mansarde, demisol,

cladiri, la vanzare si inchiriere. Va mul-
tumim frumos pentru atentia acordata,

0721.927.522 

12. CAMERA. Salariata, caut sa inchiriez
o camera mobilata, cheltuieli incluse. De
preferat, in apropiere de metrou. Exclus

agentiile imobiliare. 600 L;
0751.026.642 nyky242003@yahoo.com 

13. CAUT spatiu comercial 50 mp
intre blocuri, piata, complex,

ansamblu rezidence, pentru serv-
ice electrocasnice si piese de

schimb, sector 1, 2, 3, 4, 6. Doru;
0726.269.995 

14. CONFORT CITY firma administrare
cautam garsoniera sau apartament cu 2

camere blocurile 2, 3, 4, 5, 6 sau 9, parter
sau etajul 1, pentru a organiza casieria
asociatiilor de proprietari. Termen lung;

0727.665.157 www.scomet.ro 

15. DEPOZIT si birou sau casa la curte
cu spatiu de depozitare si birou, suprafata
minima 120 mp in zona cat mai centrala;

0762.641.033 

16. DOAMNA serioasa cu o pensie
sociala inchiriez garsoniera conf. 3 sau o

camera in schimbul unui menaj.
0727.677.815/ 0734.256.536 

17. DOROBANTI Stefan cel Mare, ap. 2-
3 camere, avem clienti seriosi. Pretul

zonei; 0774.690.735 office@nextland.ro 

18. DRUMUL TABEREI, Militari, garson-
iera, apartament 2 si 3 camere, ofer pretul

zonei; 0728.873.203/ 021.430.14.90 

19. GARSONIERA ap. 2-3-4 camere,
case vile, Iancului, Muncii,

Calarasi, Decebal, Unirii, Dristor,
Titan;  0761.616.742   

20. GARSONIERA sau apartament 2-3
camere, mobilate/ nemobilate. Plata antici-

pat; 021.312.31.42/ 0722.404.484   

21. GARSONIERE Agent imobilar cu
experienta de 10 ani, baza de date si clien-
ti activi in portofoliu, intermediez in exclu-
sivitate, gars., 2, 3, 4 camere, case/ vile,
terenuri, 5.000 {; 0726.284.310 con-

tact@alexandrucordea.ro www.alexandru-
cordea.ro 

22. GARSONIERE, apartamente, case
curte, spatii; 0763.070.130/

0747.953.488   

23. ION MIHALACHE, caut sa inchiriez
ap. 2-3 cam., 80-100 m in zona Ion Miha-
lache (intre P-ta 1 Mai si Ciuperca), dec.,

mobilat si utilat elegant (lux);
0741.319.357 

24. MUNCII, adiacent. Familie serioasa
dorim sa inchiriem ap 4 camere sau la

curte. Chirie rezonabila. Pe termen lung.
Oferim si cerem seriozitate, 1.500 L;

0767.239.716 

25. SECTOR 1, Av. I. Tetrat nr. 24, Sosea
Herastrau, caut garsoniera nemobilata,
inclusiv curte individuala, pret rezonabil,

disc., proprietar; 0721.342.452   

26. SECTORUL 2, Bucuresti, Agentia
Imobiliara Nelbo intermediaza inchirieri,

indiferent de pretentiile clientilor, comision
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

sanitare, ambele cu geam exterior, loc par-
care, parchet, termopane, negociabil,
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

13 SEPTEMBRIE Marriott, dec., 70 mp,
1987, 3 cam. etaj intermediar, 2 grupuri

sanitare, ambele cu geam exterior, loc par-
care, parchet, termopane, negociabil;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

ALEXANDRIEI SOSEAUA, 5600 mp,
d. 51 m, intravilan, aproape de primul sens
giratoriu, teren, cf, toate facilitatile, posibili-
tate de p+4, se poate si parcelabil, rugam

persoane serioase, 165 {/mp;
0760.978.331/ 0720.533.650 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

ALEXANDRIEI SOSEAUA, 3 cam.,
casa, t- 1.000 mp, baie, bucatarie, 2 holuri,

veranda, anexe, constr. 1993-2003,
deschidere la drum national, 95.000 {;

0762.000.067/ 0742.957.545   

ALEXANDRIEI SOSEAUA, Rostar,
150 mp, 2013, 5 camere, penthouse, toate

utilitatile, loc parcare, rate dezvoltator,
urgent, 65.000 {; 0762.000.067/

0742.957.545   

ALEXANDRIEI SOSEAUA, Rostar,
S.U. 240 mp, 6 cam., 2013, la cheie, vila
P+1+M, 4 gr. sanitare, t- 300 mp, g, f, p, t,

centrala, finisaje personalizate, merita
vazut, 119.000 {; 0762.000.067/

0720.209.250   

ALEXANDRU OBREGIA, semidec., et.
parter/10, 46 mp, 1978, 2 cam., stradal,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, renovat, contorizat , geamurile
spre bulevard, pretabil locuit sau firma,
negociabil, 49.000 {; 0745.004.308 

ALEXANDRU OBREGIA, semidec., 64
mp, 1979, 3 camere, confort 1, faianta,
gresie, usa metalica, se poate vinde si

mobilat, cadastru, intabulare, discutabil,
49.500 {; 0722.295.546 

AMZEI, 46 mp, 1970, 2 cam., et.6, mod-
ern renovat, p, termopane, ac, centrala ter-

mica, 52.000 {; 0736.810.560   

AVIATIEI, acces metrou,  et. 3/4, 82 mp,
1984, 4 cam., bloc reabilitat termic, 2

grupuri sanitare, parchet, termopane, cen-
trala termica, negociabil; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

BANU MANTA Petru Maior, Primarie
Banu Manta, semidec., et. 1/1, 70 mp,

1949, apartament 2 camere in vila, gaze
sobe, fara imbunatatiri, doar 2 prop. pe

etaj, liber, rog numai persoane serioase,
48.500 {; 0763.863.822 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

BASARABIA Diham, dec., et. 6/8, 71
mp, 1986, 3 cam. apartament stradal, lumi-
nos, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, 2 gr sanitare, geam la baie, loc de par-
care, bloc reabilitat, ID 20256, 68.500 {;

0732.987.550
daniela.stancu@alvis.com.ro 

BASARABIA, Campia Libertatii, semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, 1965, ap. 2 camere,

confort 1, liber, termopane, gresie, faianta,
balcon mare, cadastru, intabulare, reabilitat

termic, 48.000 {; 0729.039.155 

BERCENI -Grand Arena, 1500 mp, d. 0
m, intravilan, teren dubla deschidere, toate
facilitatile, urbanism P+4, cadastru, intabu-

lare, foarte avantajos. Proprietar;
0747.037.007 

BERCENI Sos Giurgiului, bloc stradal cu
Drumul Gazarului, dec., 70 mp, 1979, 3
cam., imb multiple, usi schimbate, ter-

mopane, g, f, p, izolat, zugravit recent, pret
exceptional, urgent, 42.000 {;

0724.254.252/ 0749.462.644 

BERCENI, Big, Secuilor, semidec., et.
2/10, 24 mp, 1975, gars., cf.2, bl. mixt, g, f,
p, t, acte la zi, 22.900 {; 0765.011.786/

0737.785.508   

BERCENI, Metalurgiei, stradal, langa
Metrou Dimitrie Leonida, 2457 mp, d. 70

m, intravilan, teren dubla deschidere (70 m
x 37 m), zona CB3, ideal imobil reziden-

tial/birouri sau constructie comercial/ indus-
triala, 550.000 {; 0723.117.784 

BERCENI, Nitu Vasile, Big,  et. 9/10, 56
mp, 1972, 2 cam., renovat, parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, balcon 6

m inchis, 43.000 {; 0722.217.638 

BOBOCICA - Vitan, str. Nic. Pascu,  et.
4/4, vand ap. 2 camere, confort 2, 29.000

{; 0742.022.145   

BRAGADIRU, 1000 mp, d. 10 m, intravi-
lan, teren, d - 9.5 m, intabulat, c. electric -

100 mp- 23 {/mp si in rate, 23.000 {;
0733.483.447 

BRANCOVEANU strada Covasna, dec.,
et. 7/10, 65 mp, 3 cam., liber confort 1, etaj

intermediar, bloc termoizolat, civilizat,
accepta credit, balcon, boxa, intabulare,

urgent, liber; 0722.502.988 

BUCURESTI NOI Bazilescu, S.U. 130
mp, curte 240 mp, 1976, la cheie, vand 2

camere, garsoniere, garsoniera dubla,
intrari separate, araj+ buctarie vara, c.el+
gaze+ apa+ canalizare, st- 240 mp, sc-

130 mp, disc., 60.000 {; 0733.483.447 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Cereri locuri 
de muncå

CALARASILOR CALEA Matei Basarab,
dec., et. 1/7, 63 mp, 1993, bucatarie gen-
eroasa, balcon spatios, termopane. Acces
facil Piata Unirii si Piata Muncii, pret nego-

ciabil; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

CHITILA Mogosoaia, 1500 mp, d. 40 m,
intravilan, teren dubla deschidere- 40/12
m, se poate parcela in 2 loturi, toate utili-
tatile, apa, canalizare, gaze, 65 {/mp;

0724.299.311 

COLENTINA -Doamna Ghica semidec.,
et. 6/10, 35 mp, 1980, gars., mobilat, utilat,

balcon (p, um, g, f) bloc civilizat, zona
verde, acces la 2 lifturi. Gradinita la 2 min.

Vecini: Parc Tei, Parc Plumbuita, Obor
32.000 {; 0735.526.101 

COLENTINA Rascoala 1907, semidec.,
et. 6/10, 51 mp, 1986, 2 cam., bine intret-
inut, luminos, partial renovat, acte, credit,
bloc linistit, scara foarte curata, renovata,

scoala, parc Motodrom, RATB, neg.,
45.600 {; 0722.520.983

madalina.visoiu@fpcimobiliare.ro
www.wiki-imobiliare.ro 

COMUNA COJASCA 3680 mp, d. 13 m,
intravilan, teren deschidere 13,25 m la

Sos. Bucuresti- Targoviste, cadastru, intab-
ulare, negociabil, 10 {/mp;

0735.749.479 

CORNETU, Ilfov, 2500 mp, d. 15 m,
intravilan, vand teren intabulat, zona vile,

spre padure padure, 10 {/mp;
0733.483.447 

CRANGASI dec., 70 mp, 3 camere 2 gr.
sanitare, imbunatatiri, parter, 72.900 {;

0747.924.097 

CRANGASI Auchan, semidec., et.
parter/4, 65 mp, apart. 3 cam., conf 1,

parter, balcon, curat, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, metrou, RATB, piata,

magazine, parcuri, 48.500 {;
0733.161.954 

CRANGASI Ceahlaul, semidec., et.
parter/4, 85 mp, 1983, 4 cam. cf I, bine
intretinut, renovat, 2 balcoane, pivnita, 7

min. metrou Crangasi, piata si parcul Cran-
gasi, gradinita, ratb, acte, credit, neg.,

81.500 {; 0722.520.983
madalina.visoiu@fpcimobiliare.ro

www.wiki-imobiliare.ro 

CUZA VODA, Budapesta, 700 mp, d. 18
m, intravilan, teren, d-18.30/ 9 m, urbanism
P+2+m, const. 320 mp la sol, parter, 5 ap,

POT- 45%, CUT 1,3 disc., 290.000 {;
0733.483.447 

DECEBAL, adicent, dec., et. 2/4, 40 mp,
1987, gars., bloc mixt, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, calorifere schimbate, usi interior noi,

negociabil; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

DOAMNA GHICA Colentina, nedec., et.
mansarda, 23 mp, 2014, gars, et. 3, UM,
termopan, gresie, faianta, parchet, cen-

trala, mobilata. Zona linistita, aproape Par-
cul Plumbuita, Hotel Sir, RATB. 23.900 {;

0733.161.954 

DOBROIESTI Dragonul Rosu, 1250 mp,
d. 20 m, intravilan, teren stradal, Complex
Fundeni, cadastru, intabulare, 90 {/mp;

0733.483.447 

DOLJ Filiasi, 7000000 mp, d. 50 m, agri-
col, teren 700 ha, comasat, carte funciara,

un singur proprietar, foarte urgent,
comasat 70%, lucrat de proprietar, 3.000
{/ha; 0760.978.331/ 0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com 

DOMENII S.U. 188 mp, 1997, la cheie,
vila locuinta P+1+beci, S totala 188 mp,

supraf. construita la sol 80+15 mp, supraf.
desfasurata 131mp, deschidere 8,17 m x

23 m lungime, cadastru, intabulare.
0769.570.525 

DOMNESTI, Ilfov, S.U. 300 mp, curte
850 mp, 5 cam., 2007, la cheie, casa vila
p+1, mobila Italia, utilata, super finisata,

gaze, apa curent, 380, 220 WV seminee,
garaj 2 masini, rugam numai persoane

serioase, 135.000 {; 0761.255.433/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

DOROBANTI CALEA 215 mp, d. 10 m,
intravilan, benzinarie, adiacent, teren cu
casa demolabila, toate facilitatile in curte,
posibilitate s+p+2+m, POT 45% H-10 cf.,

rugam seriozitate, 175.000 {;
0763.863.822/ 0720.533.650 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

DRAGANESTI- OLT, S.U. 320 mp, curte
2100 mp, 12 cam., 1996, la cheie, vila
d+p+1, structura beton armat cu pereti

BCA, 2 centrale termice, 2 fose septice, 2
puturi apa, 4 terase, instaltii cupru, toate

utilitatile, acte la zi, 114.000 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

DRISTOR Istriei, semidec., et. 2/4, 65
mp, 3 cam. confort 1, renovat total, contor

gaz, 1 balcon, liber, bloc reabilitat, pret
disc., 67.000 {; 0721.607.265 

DRUMUL TABEREI semidec., et. 10/10,
68 mp, Mall Plazza, 3 camere confort 1,
terasa refacuta, se vinde mobilat, utilat, f,
g, p, t, UM cadastru, intabulare, energetic,

accept credit, discutabil, 55.000 {;
0722.295.546 

DRUMUL TABEREI, Brasov,  et.
parter/4, 33 mp, gars., g, f, p, t, toate
actele, 24.500 {; 0765.011.786/

0737.785.508   

EMINESCU Icoanei, S.U. 62 mp, spatiu
comercial, spatiu comercial 30 mp, birou
12 mp, grup sanitar, pivnita 20 mp, cota
indiviza de teren 213 mp, 68.000 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

FLOREASCA Barbu Vacarescu, semi-
dec., 52 mp, apt. 2 camere, et. 3, fara

imbunatatiri, parchet, termopan, vedere
mixta, bloc reabilitat, Kaufland, Billa,

RATB, neg., 55.500 {; 0733.161.954 

GEORGE ENESCU, Calea Victoriei,  et.
4/7, 2 cam., cu habitatie viagera, pretul
zonei, exclus agentii; 0731.744.370   

GIULESTI Mega Image, dec., et.
parter/8, 68 mp, 3 camere, confort 1, bal-

con cu beci, usa metalica, t, liber, dis-
cutabil, 55.000 {; 0733.483.447 

GIULESTI PIATA, Str. Drumul la Rosu,
sector 6, 2000 mp, d. 25 m, intravilan,
vand teren parcelabil, toate utilitatile la

teren, intabulat, 85 {/mp, inchirieri 5 {/mp;
0733.483.447 

GIURGIU, Mihailesti, Bucsani, 7800000
mp, d. 150 m, agricol, teren 780 ha agricol
cu ferma 3 ha intravilan utilaje, posibilitate
de a mari suprafata la 2.000 ha, cesionare

firma cu tot patrimoniul, 950.000 {;
0760.978.331/ 0720.533.650 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

GIURGIULUI dec., et. 2/7, 50 mp, 1963,
2 cam. Toporasi, renovat recent, balcon,
bloc anvelopat, lift nou, ID oferta 55415,

45.000 {; 021.317.20.92/
0733.633.938 radu.toma@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

GIURGIULUI Lidl, D. Gazarului, dec., et.
9/10, 70 mp, 1977, 3 cam. stradal, lumi-
nos, confort 1, liber, scoli, mijloace de

transport, balcon mare, debara, baie cu
geam, negociabil, 42.000 {;

0722.502.988 

GRIVITA -Basarab,  62 mp, 3 cam. etaj
5, bloc reabilitat, 3 minute de metrou, liber,
vedere mixta, acte OK, discutabil, 55.000

{; 021.312.78.69/ 0723.378.139/
0722.610.532 

GRIVITA intersectie 1Mai, semidec., et.
1/7, 70 mp, amenajat, geam baie, 60.000

{; 021.312.78.69/ 0723.378.139/
0722.610.532 

GRIVITEI CALEA Lainici, semidec., et.
5/7, 50 mp, amenajat, vedere rasarit,

bucatarie mobilata, toate actele, 54.000
{; 021.312.78.69/ 0723.378.139/

0722.610.532 

HERASTRAU, Soseaua Nordului, dec.,
et. 5/6, 170 mp, 2008, duplex 3 camere

facut din 4, mobilat, 2 bai, spatii gen-
eroase, dormitoare 21/19 mp, 2 locuri par-

care in subteran, 370.000 {;
0727.412.986 

IANCULUI - Dimitrov - Obor, 7 min.
metrou,  et. 1/5, 68 mp, 2013, open space,
imobil nou, renovat complet, centrala ter-
mica, spatios, geam baie, bucatarie mobi-
lata si utilata, negociabil; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

IANCULUI, acces metrou 5 minute,  et.
1/8, 70 mp, 1980, 3 cam. geam la baie,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, liber, pret negociabil;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com

www.axadomeniinternational.ro 

JILAVA, 5000 mp, d. 50 m, extravilan,
teren 5.000 mp, 7.500 mp, 11 {/mp;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

MAGHERU, Galeriile Orizont, Dem. I.
Dobrescu, recunoscut bloc Wilson, dec.,

et. 5/7, 155 mp, 1938, apartament 5
camere, boxa, camere serv. masarda, cen-

trala bloc, consolidat, nediscutabil,
145.000 {; 0720.533.650/

0760.978.331 teraimobiliare@yahoo.com 

MARASESTI Budapesta, Cantemir
Budapesta, S.U. 230 mp, curte 450 mp, 10
cam., 1925, demolabila, casa numai parter,
700 mp teren, toate facilitatile, renovabila

cf, acte la zi 2 propr. foarte urgent,
265.000 {; 0720.533.650/

0761.255.433 teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

MILITARI -Gorjului,  et. 1/5, 54 mp, 2
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

biliare@yahoo.com www.teraimobiliare-
online.ro 

OBOR Colentina, Sos. Electronicii, 2745
mp, d. 51 m, intravilan, vanzare teren,

toate facilitatile, cf., foarte urgent, rugam
seriozitate, 550.000 {; 0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com

www.teraimobiliare-online.ro 

OBOR, Mihai Bravu dec., et. 6/10, 98 mp,
1980, ap. 4 cam transformat in 3, vedere

mixta, 85.98 mp utili, 4 min distanta metrou
Obor, parc, piata, Mega Image, Kaufland,

ratb, acte, credit, pret neg. 90.000 {;
0765.942.499 dragos.popescu@fpcimo-

biliare.ro www.wiki-imobiliare.ro 

OTOPENI, Odai, Brancoveanu, 695 mp,
d. 18 m, teren, 2 parcele, utilitati, zona de

vile, urgent, pret negociabil;
0762.000.068/ 0720.209.250   

PACHE PROTOPOPESCU Calarasi, str.
Sf. Stefan,  97 mp, 1940, ap. 3 cam. in vila

interbelica, etaj 1/1+pod, parchet lemn
masiv, um, zugravit, proprietate fara Legea

112, fara risc seismic, disc., 88.500 {;
0770.556.929 

PAJURA, metrou Jiului B.Noi Romexpo,
Casa Presei, piata, dec., et. parter/10, 35
mp, 1975, gars. parter inalt, bloc reabilitat,
balcon, confort 1, libera, mixt, intabulare,

liniste, 32.900 {; 0722.928.882 

PANTELIMON Lebada, 500 mp, d. 25 m,
intravilan, teren, cadastru si intabulare, 80

{/mp; 0733.483.447 

PANTELIMON Rond Delfinului, dec., et.
7/10, 86 mp, 1976, apartament 3 camere,
luminos, spatios, curat, stradal, cu multiple
imbunatatiri, 2 balcoane, scara curata, acte

in regula, ID 20334 75.000 {;
0732.987.550

daniela.stancu@alvis.com.ro 

PANTELIMON, Piata Delfinului, dec., et.
3/8, 70 mp, 1986, 3 camere confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, 2 grupuri sanitare, cadastru, intabu-

lare, 68.000 {; 0729.039.155 

PIPERA Emil Racovita, dec., et. parter/6,
130 mp, 2006, sup. terasa 22 mp inchisa,
lux, 3 camere, loc parcare inclus in pret,

dormit matrimonial, pret disc., 95.000 {;
0721.607.265 

POPESTI -Ilfov, -Fermei, Sos.Oltenitei,
acces rapid Bucuresti, S.U. 400 mp, curte

300 mp, 8 cam., 2007, la cheie, vila
ds+p+1+m, renovata, curte amenajata,

garaj, pivnita, teren 448 mp, amprenta sol
144 mp, negociabil, 150.000 {;

0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

PRELUNGIREA GHENCEA, str. Verii,
S.U. 173 mp, curte 259 mp, 2015, la cheie,

duplex P+1, living+4 dormitoare, 3 bai,
zona foarte civilizata, geamuri tripan, usa
Maco, strada fara trafic. Pret negociabil,

138.000 {; 0737.181.430 

RAHOVA Buzoieni, dec., et. 4/8, 50 mp,
1982, vand 2 camere, confort 1, fara
imbunatatiri, discutabil, 40.000 {;

0733.483.447 

ROMANA PIATA, Lascar Catargiu, Vis-
arion, S.U. 275 mp, curte 125 mp, 8 cam.,

1929, proiect, teren 275 mp, casa vila
D+P+1+M, renovabila, carte funciara, elib-

erabila rapid, rugam numai persoane
serioase, 435.000 {; 0720.533.650/

0763.863.822 teraimobiliare@yahoo.com 

ROMANA PIATA, Mendeleev, Biserica
Amzei, S.U. 120 mp, curte 142 mp, 8 cam.,
1929, la rosu, casa vila s+p+m, teren 260
mp, renovabila, pretabila Hostel, afacere,

numai pentru investitori, 130.000 {;
0761.255.433/ 0720.533.650 teraimobil-

iare@yahoo.com 

SNAGOV Izvorani, 3111 mp, d. 40 m,
intravilan, teren 20 {/mp;

0721.157.677 immobil4u@yahoo.com
www.immobil4u.com 

STEFAN CEL MARE -acces metrou,
dec., et. 3/10, 82 mp, 1979, vedere spate,
bloc reabilitat termic, parchet masiv, ter-

mopane, doua grupuri sanitare, negociabil,
88.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

STEFAN CEL MARE Obor, Mosilor,
langa metrou,  85 mp, 1982, 4 cam. ener-
getic clasa A, termopan, parchet din lemn
masiv, etaj mediu, usi schimbate, 2 bai, 2
balcoane inchise termopan, liber, intabu-

lare, 80.000 {; 0722.928.882 

STEFANESTI SOSEAUA, Ilfov, S.U.
350 mp, curte 50 mp, 10 cam., 2008, la

cheie, stradal, casa vila cu sp. comercial la
parter la cheie totul si mobilat, variante

schimb cu orice tip de imobil pe Bucuresti.
Rog seriozitate, 145.000 {;

0720.533.650/ 0761.255.433 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

TEI -Parcul Circului- 3min., dec., et. 3/8,
75 mp, 1978, 3 cam., spatios, doua bal-
coane, doua grupuri sanitare (ambele cu

geam), gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, negociabil,
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

TIMPURI NOI, metrou, piata, facultati,
Tineretului, parc, dec., et. 3/10, 85 mp,
1986, 4 cam. doua balcoane, 2 grupuri
sanitare, 94.000 {; 0722.217.638 

TINERETULUI Calea Vacaresti-Parc,
dec., 73 mp, 1990, parchet masiv, gresie,
faianta, vedere mixta, geam la baie, nego-

ciabil, 80.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TITAN et. 2/4, 62 mp, Policlinica, acces
metrou, vedere parc, zona verde, linistita,
bloc 4 nivele, parchet, termopane, boxa,

pret negociabil; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TITAN, Billa, semidec., et. 3/10, 75 mp,
2009, 3 camere, apartamentul se afla in

compex rezidential, se vinde mobilat,
foarte curat, 3 lifturi, acte la zi, merita
vazut, 87.000 {; 0727.412.986 

TURDA Parc Regina Maria, 1 Mai, dec.,
72 mp, 1985, 3 cam., spatios, etaj interme-
diar, renovat complet, instalatii schimbate,
loc parcare, geam la ambele bai, luminos,

negociabil; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

UNIRII, dec., 178 mp, 2004, bloc monolit,
duplex, 3 bai, 4 terase, geam baie, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condition-
at, dressing, spatii depozitare, negociabil,

319.900 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

UNIRII, S.U. 850 mp, spatiu birouri,
spatii, cladirea este cu interes de investitie
fiind inchiriata, merita vazuta, s+p+3, vezi

poze, este situata in zona centrala,
540.000 {; 0727.412.986 

VACARESTI CALEA Parc Tineretului,
dec., et. 4/7, 90 mp, 1986, ap. 4 camere,

liber, metrou, doua balcoane, parchet,
liber, pret 87.000 {; 0722.585.872/

0722.217.638 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

VATRA LUMINOASA Maior Coravu,  65
mp, ap. 2 camere format din 2 garsoniere,
et. 10, g, f, p, t, um, alarma, mobilat, posi-
bilitate rate direct la proprietar fara doban-

da, avans 35.000 {, negociabil, 60.000 {;
0765.049.323 ddoimobiliare@gmail.com 

VICTORIEI dec., et. 1/4, 60 mp, 2015, 2
cam. Grigore Alexandrescu, la cheie, mod-

ern, bucatarie deschisa, loc parcare
optional, ID 55461, 130.000 {;

021.317.20.92/ 0733.633.938
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

VIDRA - Ilfov, lac Manastirea Berceni,
24000 mp, d. 137 m, intravilan, drum asfal-
tat, teren parcelabil in loturi de dimensiune

la cerere; 0744.678.123   

VITAN MALL -acces Casa de Pensii -
Nerva Traian, dec., 78 mp, 1989, 3 cam.
renovat complet, parchet, termopane, aer

conditionat, centrala termica Ariston, nego-
ciabil; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

VITAN, Mall,  et. 1/4, 50 mp, 3 cam., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica, apropiere metrou, 35.000 {;

0727.483.230   

VOLUNTARI, C. Porumbescu, 630 mp,
d. 17 m, intravilan, teren vand, utilitati,

neg., 115 {/ mp; 0752.220.596   

BUCURESTI cumpar case, vile si demo-
labile. Pretul zonei; 0733.483.447 

BUCURESTI si limitrof, agentie imobil-
iara cumpara, inchiriaza apartamente 1, 2,
3, 4 camere, case/vile, spatii comerciale,

rugam maxima seriozitate;
0762.000.067/ 0742.957.545   

BUCURESTI, cumpar orice suprafata de
teren si casa demolabila; 0733.483.447 

1 DECEMBRIE 1918, 5 min. metrou,
cartier Titan, semidec., mobilat, utilat, 2

camere, foarte curat, balcon, geam la baie,
vezi poze, spatii depozitare, 1.250 L;

0727.412.986 

1 DECEMBRIE 1918, Jean Steriadi-
Buhusi, 5 minute de Auchan-Iris Mall, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, gars., confort 1, etaj
10, spatioasa, modern, AC, g, f, p, t, UM,

apometre, repartitoare, net, 180 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

ALBA IULIA piata, rond, semidec., 98
mp, nemobilat, neutilat, 3 cam., particular,
etaj7/9, confort1, 2 grupuri sanitare, t, gre-

sie, faianta, parchet, 500 {;
0722.215.040 

ALEXANDRIEI SOSEAUA, Bragadiru,
spatii birouri/ productie, diverse suprafete,
amenajate, toate utilitatile, centrala, par-
care, complex cu paza permanenta, 4 {;

0762.000.067/ 0742.957.545   

ALEXANDRU CEL BUN, zona Tei, an
constr. 1986, 75 mp, et. 5, dec., inchiriez o
camera in ap. cu 8 cam., la o fata salariata.
In apartament locuieste fata proprietarului
care este studenta, conditii ca la mama

acasa cheltuieli + 500 L; 0731.376.658   

ANTIAERIANA (Crizantemelor),  mobi-
lat, ap. 2 cam., cf. 2, et. 2/4, g, f, p, t, usi
noi, centrala termica, utilat foarte frumos,
particular, 1+1, 850 L; 0766.637.169   

AVIATORILOR Charles de Gaulle,
Herastrau, TVR,  135 mp, mobilat, 3 cam.,
parter, imobil de referinta 2014, occidental,
supraveghere, doar trafic redus, clienti top,

exceptional; 2.500 {; 0728.092.281 

BAICULUI Doamna Ghica, S.U. 120 mp,
spatiu comercial, toate facilitatile, centrala
proprie pretabil farmacie, catering, cabinet

medical afacere pentru orice domeniu,
550 {/luna; 0763.863.822/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com
www.teraimobiliare-online.ro 

BERCENI, dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2
cam., 1/4, imb., masina de spalat, 200 {;

0727.483.230   

BERCENI, inchiriez camera la curte, in
vila, 22 mp, cheltuieli incluse in pret, seri-

ozitate, 700 L; 0763.828.360/
0724.828.360 

BERCENI, Aparatorii Patriei, particular
inchiriez camere in vila, toate facilitatile, tot

confortul, apropiere metrou. Seriozitate
maxima; 0726.950.664 

BERCENI, Piata Sudului,  20 mp, mobi-
lat, utilat, gars., 9/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, masina spalat, aproape

metrou, 800 L; 0727.483.230   

BRANCOVEANU, Lamotesti, semidec.,
utilat, apartament 3 camere, etaj 1/4, mobi-

lat modern, renovat, g, f, p, t, um, aer
cond., balcon inchis, tv, cablu, internet,

merita vazut, garantie plus 260 {;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

CAMIL RESSU, statia Voluntari, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, gars. confort 1,
etaj 10/10, mobila moderna, bloc mixt, fara

balcon, 1+1 garantie, 200 {/luna;
0729.039.155 

CANTEMIR Tineretului metrou,  50 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., renovat acum, liber,
parchet, aer conditionat, usa metalica, etaj

7, 1.300 L; 0722.217.638 

CAROL I intersectie Mosilor,  28 mp,
mobilat, utilat, gars., la 5 min. metrou Uni-
versitate, etaj 4/10, scara civilizata, pozitie

buna, aer conditionat, apometre, libera,
1+1 garantie, 220 {; 0770.556.929 

CHITILA sector 1, Str. Neamului, S.U. 90
mp, curte 210 mp, 3 cam., mobilata, utilata,
casa, nemobilata doar bucataria, amenaja-
ta, garaj, centrala, proprie curte 200 metri
patrati, foisor, gratar, termen lung, 1.850

L; 0761.255.433/ 0720.533.650
teraimobiliare@yahoo.com www.teraimo-

biliare-online.ro 

COLENTINA, mobilata, casa noua,
toate conditiile, mobilata lux, singur curte,
300 {; 0767.811.243/ 0771.944.335 

COLENTINA, sector 2, inchiriez o cam-
era la curte unei fete serioase, utilitati:

incalzire pe centrala, pe gaz, baie,
bucatarie; 0773.875.302/ 0767.975.830   

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

Cumpåråri, schimburi

DRUMUL TABEREI -Lovinescu,  55 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, et. 2/10, lux, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi de interior
noi, alarma, avans 1 luna+1 luna garantie,

260 {; 0766.721.416 

DRUMUL TABEREI Mall Plazza, semi-
dec., 33 mp, mobilat, garsoniera confort 1,

stradala, amenajata acum, totul nou,
zugravit, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, tv, masina spalat, la cheie,
1.000 L; 0722.295.546 

DRUMUL TABEREI Sibiu- Afi Palace,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 cam. cf. 1, et.
4/4, modern, aer conditionat, liber, avans 1

luna+1 luna garantie, 200 {;
0766.721.416 

DRUMUL TABEREI, Valea Viilor nr. 7,
dec., mobilat, utilat, apartament 2 camere,
proaspat renovat, pret convenabil, garantie

plus 1.000 L; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011   

FLOREASCA Spring, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, apart 2 cam., et 2, mobilat,
aragaz, frigider, masina de spalat, reabili-
tat, calduros, RATB, magazine, Kaufland,

Billa, Spit. Floreasca, 260 {;
0733.161.954 

FLOREASCA, in zona, cam. intr-un
ap. la o fata serioasa;

0766.212.640   

FOISORUL DE FOC Pache Protopopes-
cu, dec., 125 mp, nemobilat, utilat, 3

camere, in vila renovata complet, 1/2, sin-
gur pe nivel, finisat modern, nemobilat,

centrala termica, langa Calarasilor, Traian,
Unirii, 690 {; 0729.774.844 

GIURGIULUI Cimitirul Evreiesc, dec., 37
mp, mobilat, utilat, gars., bloc nou, 2015,
centrala proprie, totul nou, parter inalt/5,
gresie, faianta, parchet, termopan, libera,
220 {; 0762.288.289/ 0721.864.861

expocardinal@yahoo.com 

IANCULUI -Vatra Luminoasa, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, gars., renovata, bloc
deosebit, 3 lifturi, zona extrem de civilizata,
3 min de Arena Nationala, parc, 1.000 L;

0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro 

IANCULUI, Vatra Luminoasa-Mega
Image, dec., 80 mp, nemobilat, neutilat, 3
cam. p/10, acces metrou, proaspat reno-
vat, totul nou, liber, mobila de bucatarie,
plita, 2 bai, AC, g, f, p, t, UM, contorizat,

internet, 350 {; 0720.425.031/
0760.521.671 

LACUL TEI Teiul Doamnei,  32 mp,
mobilat, utilat, gars in bloc mixt, canapea
ext., electrocasnice noi, dressing, contor-
izata, intretinere mica, etaj 1/8, scara civi-

lizata, libera, 1+1 garantie, 200 {;
0770.556.929 

LACUL TEI vav Parcul Circului, aproape
metrou Stefan cel Mare, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 cam. et. 1/8, cf.1, bloc

reabilitat, pe mijloc, imb, g, f, p, termopan,
um, ac, liber, av, 1+1, 300 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

VICTORIEI CALEA B-dul Dacia,
caminele Moxa, str. Sfintii Voievozi, central,
S.U. 25 mp, spatiu comercial, spatiu com-
ercial+spatiu depozitare+baie, vad format,
pretabil farmacie, minimarket, liber, usor

disc., 800 {; 0770.556.929 

VICTORIEI PIATA Grigore Alexandres-
cu, semidec., 85 mp, nemobilat, utilat, ap.
4 camere in vila, P/P+2, singur pe nivel,
renovat complet, finisat modern, centrala
termica, aproape de Dorobanti, Romana,

750 {; 0729.774.844 

VICTORIEI PIATA, Lascar Catargiu vis-
a-vis Hotel Minerva, dec., 120 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartament 4 camere, 2 dormi-
toatre, 2 bai, amenajat lux, numai locuinta
termen lung, rugam seriozitate, cam serv.,
700 {; 0720.533.650/ 0761.255.433

teraimobiliare@yahoo.com 

VITAN, Autovit Splaiul Unirii, Confort City,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,

6/10, centrala proprie, contorizat, bloc nou,
mobila noua, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, 1.000 L; 0762.288.289/
0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

VITAN, Mall, garsoniera dec.a, regim
hotelier, mobilata/ utilata, bloc nou,

imbunatatiri lux. Ofer seriozitate, curatenie,
discretie, poze reale, 3 ore, 80 L;

0744.372.439 

BUCURESTI, zonele, caut camere, ap.
2, 3, 4 ,5 camere, garsoniere, spatii comer-
ciale, terenuri, schimburi, cumparari, van-

zari, urgent; 0733.483.447 

DRISTOR, Vitan, particular caut 3-4
camere, nemobilat / mobilat, bucatarie uti-

lata, direct proprierar; 0733.483.447 

LUICA, Piata Progresul, doresc urgent 2-
3 camere la curte, nemobilate, neutilate,
curate, pe termen lung. Cer si ofer multa

seriozitate; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011   

SECTOR 2, agentia Tudor`s Office inter-
mediaza inchirieri,clienti seriosi, zona Lacul
Tei,Teiul Doamnei,Colentina,Obor,Mosilor

si strazi adiacente, comision minim;
0770.556.929 

TOATE zonele Bucuresti si provincie, gar-
soniere, apartamente, camere curte/ bloc,
case, vile, terenuri, spatii, locuri de veci,
eventual schimburi, vanzari- cumparari;

0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011   

ABANDONATE, accidentate, cumparam
100% pret fara concurenta. Cumpar auto

orice stare, conditie, vechime. Firma
serioasa; 0724.345.345/ 0765.962.961

autovast@yahoo.com  

Cumpåråri auto

AUTO, MOTO

¥nchirieri cereri

TITAN Lucretiu Patrascanu, metrou,
Costin Georgian, semidec., 24 mp, mobi-
lat, utilat, gars., etaj 2/4, confort 2, renova-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, 1 luna+1 luna, garantie, libera,
750 L; 0721.864.861/ 0762.288.289

expocardinal@yahoo.com 

TITAN parc, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
gars. cf. 1, et. 8, masina de spalat, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, libera, 180 {; 0766.721.416 

TOATE zonele Bucuresti si provincie, gar-
soniere, apartamente, camere curte/ bloc,

case vile, terenuri, spatii, locuri de veci,
eventual schimburi, vanzari, cumparari;

0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011   

UNIRII dec., 65 mp, mobilat, utilat,
apartament deosebit, 2 camere mobilat si

utilat modern, imbunatatiri, et.6, foarte
curat, 2 x ac, stradal, merita vazut, 380 {;

0762.967.981 

UNIRII Fantani, Splai Tribunal, S.U. 85
mp, spatiu birouri, stradal, open space,

birouri, renovat total, centralizat individual,
climatizare moderna, pretabil atat birouri

cat si spatiu comercial intare si prin spate,
1.350 {; 0728.092.281 

UNIRII Alba Iulia, S.U. 320 mp, curte 100
mp, 8 cam., nemobilata, neutilata, vila

S+P+1E+M, 4 bai, renovata si consolidata
2009, finisaje de calitate: parchet din lemn

triplu stratificat, centrala, A/C, centrala,
2.600 {; 0723.334.024 

UNIRII, dec., mobilat, utilat, gars. particu-
lar, camera intrare separata. Chirie

+intretinere incluse unei persoane, 700
L/luna; 0766.298.410 

UNIRII, Traian, S.U. 130 mp, spatiu
birouri, spatiu in imobil de birouri nou, 2/7,

open space si doua birouri, oficiu, grup
sanitar, finisat modern, nemobilat, centrala

termica, paza, 910 {; 0729.774.844 

UNIVERSITATE Piata Constitutiei,
Boteanu, Universitate, dec., 200 mp,
nemobilat, neutilat, ap. 6 cam. et. 3/7,

numai office, centrala de apartament, ter-
men lung, rugam seriozitate, 999 {;
0763.863.822/ 0720.533.650 teraimobil-

iare@yahoo.com 

VATRA LUMINOASA, Piere de
Cubertin, Mall Pantelimon, semidec., 50

mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, etaj 1/3,
centrala de apartament, vedere Euromall

Pantelimon, fam. sau cuplu, numai termen
lung, 299 {; 0761.255.433/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

AABAABAA Aabaabth Aabaabth Aab-
lander Aacura Astra BMW, Cielo, Chevro-

let, Dacia Logan, Duster, SupeRNova,
Solenza, Sandero, Tico, Matiz, Opel,

Renault, Jeep-uri 4x4 Skoda, VW, stare
buna, accept si cu mici defecte, plata+ acte

pe loc, accept si de la firme;
0721.309.765/ 0760.920.842   

ACHIZITIONEZ autoturisme avariate
sau neavariate, orice stare, an, marca,
model, inscrise/ neinscrise. Evaluare

corecta si pret maxim; 0761.382.594/
0737.479.535 auto.caroli@yahoo.com  

AUTO 100% plata pe loc, cumpar orice
marca inmatriculate/ neinmatriculate. Ofer
tip, marca, stare. Vrei sa-ti vinzi autoturis-
mul? Vino la noi si obtii cel mai bun pret;

0736.788.474/ 0765.091.919   

CUMPAR orice tip de autoturisme, orice
marca inmatriculate/ neinmatriculate. Ofer

plata si actele pe loc la sediul din
Bucuresti, stadionul Dinamo. Evaluare

marca inmatriculate/ neinmatriculate. Ofer
corecta, 500.000 {; 0765.091.919/

0736.788.474 mariandiditel@yahoo.com  

AABAABAA Aabaabth Aabaabth Aab-
lander Aacura Astra BMW, Cielo, Chevro-

let, Dacia Logan, Duster, SupeRNova,
Solenza, Sandero, Tico, Matiz, Opel,

Renault, Jeep-uri 4x4 Skoda, VW, stare
buna, accept si cu mici defecte, plata+ acte

pe loc, accept si de la firme;
0721.309.765/ 0760.920.842   

AABAABAA Aabaabth Aabaabth Aab-
lander Aacura Astra BMW, Cielo, Chevro-

let, Dacia Logan, Duster, SupeRNova,
Solenza, Sandero, Tico, Matiz, Opel,

Renault, Jeep-uri 4x4 Skoda, VW, stare
buna, accept si cu mici defecte, plata+ acte

pe loc, accept si de la firme;
0721.309.765/ 0760.920.842   

ACHIZITIONEZ autoturisme avariate
sau neavariate, orice stare, an, marca,
model, inscrise/ neinscrise. Evaluare

corecta si pret maxim; 0761.382.594/
0737.479.535 auto.caroli@yahoo.com  

AUTO 100% plata pe loc, cumpar orice
tip, marca, stare. Vrei sa-ti vinzi autoturis-
mul? Vino la noi si obtii cel mai bun pret;

0736.788.474/ 0765.091.919   

CUMPAR orice tip de autoturisme, orice
marca inmatriculate/ neinmatriculate. Ofer

plata si actele pe loc la sediul din
Bucuresti, stadionul Dinamo. Evaluare
corecta, 500.000 {; 0765.091.919/

0736.788.474 mariandiditel@yahoo.com  

AFACERE vand, nisa noua pe piata sau
asociere. Afacerea este in functiune, cu

contracte, cu profit, zona Dorobanti;
0731.053.617   

BUCURESTI apropriere metrou, cumpar
garsoniere, ap. 2 camere, fara imbunatatiri,

cf. 1, 2, 3, pretul zonei; 0733.483.447 

CARNET de student Universitatea de
Medicina si Farmacie Carol Davila, pe

numele Popescu Andreea Ionela. Il declar
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

lui Bucuresti si Prahova unde societatile
sunt inregistrate. In cazul in care pe data de
19.02.2016 nu se intruneste cvorumul pre-
vazut de lege, Adunarea Generala Extraor-
dinara a Actionarilor este convocata pentru

data de 19.03.2016, in acelasi loc, la
aceeasi ora, cu aceeasi data de referinta si
cu aceeasi ordine de zi.Presedintele Consil-
iului de Administratie, Mustricu Carmen S.C.
Viltour S.A., Loc. Busteni, Oras Busteni, Str.

Decebal Nr. 7, Jud. Prahova - Romania;

SC Hast Office Srl, cu sediul in Bucuresti,
Sector 1, Str. Intrarea Santierului, nr.6,
Parter, Cam. 1, inregistrata la ONRC -

ORCTB cu CUI nr. 32666350, J40/ 393/
16.01.2014, informeza pe cei interesati ca

s-a depus solicitarea pentru emiterea
autorizatiei de mediu pentru activitatea
Restaurante > 100 locuri, Cod CAEN

5610, desfasurata in Bucuresti, Sector 2,
Str. Popa Nan, nr.5. Informatii se pot solici-
ta la sediul Agentiei Pentru Protectia Medi-
ului Bucuresti din Sectorul 6, Aleea Lacul
Morii, nr.1 (Barajul Lacul Morii - in spatele

benzinariei Lukoil), intre orele 09.00-12.00,
de luni pana vineri. Propuneri sau contes-
tatii se pot depune la sediul APM Bucuresti

in termen de 10 zile de la data publicarii
prezentului anunt; 

TITULARUL proiectului. Patriarhia
Romana anunta publicului interesat asupra
depunerii solicitarii de emitere a acordului

de mediu pentru proiectul Extindere,
recompartimentare, modificare sarpanta si
interventii fatada corp fosta piscina-popi-

carie C11, propus a fi amplasat in Bd. Biru-
intei 3, Pantelimon, Ilfov. Informatiile privind
proiectul propus pot fi consultate la sediul

Agentiei pentru Protectia Mediului din
Bucuresti, str. Aleea Lacul Morii 1, sector 6

si la sediul Patriarhiei Romane din Bd.
Regina Maria 1, sector 4, Bucuresti.

Observatiile publicului se primesc zilnic la
sediul Agentiei pentru Protectia Mediului

Ilfov. 
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NICOLAE GRIGORESCU, metrou,
doamna singura ofer camera in aparta-

ment, mobilata, baie proprie, totul contor-
izat separat apa, caldura, merita vazut,

super oferta, garantie plus 400 L;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011   

NORDULUI, Pacul Herastrau, dec., 165
mp, nemobilat, utilat, apartament 3

camere, parter/5, doar bucataria mobilata,
parcare subterana, paza in scara. Numai

locuinta, termen lung, 1.000 {;
0763.863.822/ 0722.560.930 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

OBOR Gara, Baicului, caut coleg camera,
pat separat, toate conditiile;

0760.975.751   

OBOR, dec., 40 mp, mobilat, utilat, gars.,
6/10, multiple imb., la max. 3 min. de

metrou, facilitati, 240 {; 0732.771.010   

OCTAVIAN GOGA, Unirii, Biblioteca
Nationala, inchiriez ap. 2, 3 camere in

regim hotelier, etaj 4, lux, cu locuri de par-
care, negociabil, 24 h/50 {, 3 ore/100 L,

100 L; 0773.886.826 

PANDURI Iovita, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, 1/8, renov: g, f, p, t, ac, um, scara

curata, liniste, parc, Carrefour Market, la 5
min de viitoarea statie de metrou Acade-

mia Militara, ratb, 400 {; 0722.520.983
madalina.visoiu@fpcimobiliare.ro

www.wiki-imobiliare.ro 

POLONA Eminescu, dec., 150 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, apartament 4 camere, 2
dormitoare, 3 bai, etaj 3/5, bloc 2006, cen-
trala de apartament, loc parcare subteran,

numai termen lung, 850 {;
0761.255.433/ 0722.560.930 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

RAHOVA Unitatea Militara, Sos.
Magurele,  mobilat, utilat, gars., gresie, ter-

mopan, conf 1, parcare, paza, 150 {;
0727.107.269 

RAHOVA CALEA, Liceul Bolintineanu,
stradal, S.U. 55 mp, spatiu comercial,
spatiu, curent 220+380V, grup sanitar,

curte 45 mp, ideal restaurant, terasa, orice
activitate, 1.000 {; 0769.350.184/

0742.350.553/ 0735.343.011   

ROMANA PIATA Lascar Catargiu,
Povernei, dec., 90 mp, nemobilat, utilat,

stradal, apartament 3 camere, doar
bucataria mobilata - utilata, centrala de

apartament, amenajat numai locuinta, ter-
men lung, 540 {; 0760.978.331/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

SEBASTIAN 52 mp, mobilat, utilat, par-
ticular inchiriez ap. 2 camere, curat, 250

{; 0760.736.402/ 0799.591.540 

TEIUL DOAMNEI, Colentina, ofer cu
chirie camera mobilata in apartament cu 4
camere (camera de baie separata), utilitati

+ 550 L; 0744.486.464   

COLENTINA, Masina de Paine,
inchiriez gars., parter, sector 2, Bucuresti;

0745.290.162   

COSTIN GEORGIAN, 5 minute metrou,
25 mp, mobilat, utilat, gars. confort 2, etaj
3/4, gresie, faianta, parchet, termopane,

aragaz, frigider, tv, masina de spalat, inter-
net, aer conditionat, 750 L/luna;

0722.542.692/ 0761.532.117 

CRANGASI camera bloc, metrou, termen
lung; 0747.924.097 

DACIA, Salcamilor,  3 camere, renovat
nou, et. 1/2, impecabil, modern, g, f, p, t, 3

AC, balcon mare, centrala termica,
bucatarie mobilata, ideal firma, contabili-
tate, notariat, cabinet; 0722.706.779   

DIMITRIE LEONIDA, 4 minute metrou,
40 mp, mobilat, utilat, gars., mobilata si uti-
lata modern, 40 mp, 2012, urgent, 850 L;

0745.271.880 

DOAMNA GHICA, dec., mobilat, utilat,
particular, 2 camere, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, t, usi noi, renovat recent,
250 {; 0786.894.046/ 0726.403.163 

DOROBANTI Parc Floreasca, str. Aviator
Stefan, Protopopescu, dec., 100 mp, mobi-

lat, utilat, 3 camere, 2/4, vedere parc, 2
bai, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, liber, 550 {; 0762.288.289/
0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

DRISTOR Soseaua Mihai Bravu, visavis
Liceu, dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, 2

cam. etaj 1/8, vedere pe spate gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber 01.02., 1 luna+ 1 luna, garantie, 250

{; 0721.864.861/ 0762.288.289
expocardinal@yahoo.com 

INTER, vis-s-vis, Universitate,  150 mp, 4
cam., supraf.=195 mp, et.9 cu 2 terase
mari, cu vedere panoramica unica, bloc

interbelic, fara risc seismic, intrare civiliza-
ta, renovat, modernizat, cu finisaje si deco-

ratiuni Art Deco deosebite, incalzire par-
tiala in podea, panouri de incalzire de ulti-
ma generetie, 3 dormitoare, 2 bai, hol cen-

tral si salon de receptie cu ferestre
panoramice, loc pt. micul dejun, bucatarie
echipata, camera serviciu, 3 grupuri san-
itare, intrare serviciu separata. Pretabil
pentru diplomati sau oameni de afaceri.
Liber la inchiriere, direct de la proprietar.

Se doreste inchiriere pe termen lung.
Chirie lunara neta 1.700 { + 300 { pt.
intretinere, apa, electricitate, caldura;

0741.236.049   

LASCAR CATARGIU Povernei, Hotel
Minerva, dec., 97 mp, mobilat partial, utilat,

apartament 3 camere, 3/3+M, bucatarie
mobilat, centrala de apartament, locuinta,

office termen lung, 650 {;
0722.560.930/ 0763.863.822 teraimobil-
iare@yahoo.com www.teraimobiliare-

online.ro 

LUCRETIU PATRASCANU
parc IOR, apropriere metro,
troleibus, semidec., 70 mp,

mobilat, utilat, 2 cam.,
parter /4, bloc reabilitat,
chirie +garantie 270 {;

0721.711.560 
MAGHERU, Intercontinental, S.U. 95 mp,
spatiu comercial, spatiu in vila, g, f, p, cen-

trala, toate conditiile, ideal birou, firma
notariat, birou avocatura etc. Cheltuielile
minime de intretinere, 2 locuri de parcare

in curte, 8,5 {/mp; 0762.000.067   

MIHAI BRAVU S.U. 48 mp, spatiu com-
ercial, urgent inchiriez spatiu cu utilitati.

Zona Mihai Bravu, Iancului, 400 {;
0723.736.602 

MILITARI, Gorjului, Ghirlandei, 10 minute
de metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

cam., confort 1, etaj 4, spatios, foarte
curat, modern, 2 balcoane, g, f, p, t, UM,

apometre, internet, 250 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

MUNCII Maior Coravu, semidec., mobilat,
garsoniera, etaj 5/10, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, aer conditionat, 1+1,

250 {; 0765.049.323
ddoimobiliare@gmail.com 
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